
LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
2021.gada 23.februārī       Nr. 1321 
  (prot. Nr. 69, 1.§) 

 
 
 

Par Garkalnes novada Attīstības programmas 
Investīciju plāna 2020.-2022.gadam aktualizāciju 

 
 
     Garkalnes novada dome uzklausīja Projektu un attīstības daļas sagatavoto informāciju par 
nepieciešamību aktualizēt Garkalnes novada Attīstības programmas Investīciju plānu 2020.-
2022.gadam, jo ir saņemti Baltezera, Bukultu, Langstiņu, Skuķīšu un Sunīšu ciemu iedzīvotāju 
iesniegumi ar priekšlikumiem investīciju plānam. 
  Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
    Apstiprināt Garkalnes novada Attīstības programmas aktualizēto Investīciju plānu 2020.-
2022.gadam. 
 
      
 
Domes priekšsēdētājs A.Zīriņš 
 
 
 
G.Krievs 
67822940 

 

 



Apstiprināts: Garkalnes novada Domes sēde 23.02.2021.

Nr. 
p.k. Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji Indikatīvā 

summa (euro)
Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 
budžets 
2020.g.

Pašvaldības 
budžets 
2021.g.

ES fondu / 
cits fin.

Uzsākšan
as laiks

Realizā
cijas 

ilgums
Atbildīgais / partneri Rīcības 

virziens

1. Sporta laukuma rekonstrukcija Garkalnes 
skolā

Sporta laukuma rekonstrukcija, nomainot 2003.gadā ieklāto 
stadiona segumu 80 000 80 000 80 000 0 2020 2020 Pašvaldība, Garkalnes 

MVP
RV1

2. Aprīkojuma iegāde Berģu MMP jaunajai 
ēkai Aprīkojuma iegāde BMMP jaunajai ēkai 170 000 170 000 170 000 0 2020 2020 Pašvaldība, Berģu MMP RV1

3. Berģu MMP vecās ēkas labiekārtošana BMMP vecās ēkas rekonstrukcija 374 623 374 623 374 623 0 2020 2020 Pašvaldība, Berģu MMP RV1

4. Garkalnes sporta halles izbūve Universālas sporta halles izbūve Vidzemes šosejā 34, 
Garkalnē 2 500 000 2 500 000 0 0 2022 2023 Pašvaldība, Garkalnes 

MVP RV1

5. Garkalnes skolas piebūve izbūve
Garkalnes skolas piebūve izbūve, izveidojot telpas 
profesionālai ievirzei un ēdnīcai, kopējā plānotā telpu platība 
- 1125m2

3 600 000 3 600 000 0 0 2022 2023 Pašvaldība, Garkalnes 
MVP RV1

6 Jaunas pirmsskolas izglītības iestādes 
ēkas būvniecība Garkalnē

Jaunas pirmsskolas izglītības iestādes ēkas projektēšana un 
būvniecība, 2021.gadā būvprojekta iztrāde 8 700 000 4 350 000 0 150 000 4 350 000 2021 2023 Pašvaldība RV1

7 Metu konkurss jaunas pirmsskolas 
izglītības iestādes ēkai Garkalnē.

Noorganizēts metu konkurss jaunas pirmsskolas izglītības 
iestādes ēkai 5 000 5 000 5 000 0 2020 2021 Pašvaldība RV1

8 Pārvietojamās skatuves iegāde brīvdabas 
pasākumu organizēšanai

Iegādāta pārvietojamā skatuve brīvdabas pasākumu 
organizēšanai 40 000 40 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV2

9 Tautas tērpu iegāde novada 
amatiermākslas kolektīviem Iegādāti tautas tērpi novada amatiermākslas kolektīviem 6 000 6 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV2

10 Garkalnes Dienas centra labiekārtošana Labiekārtotas Garkalnes Dienas centra telpas un atjaunots 
sporta inventārs 30 000 30 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV3

11 Videonovērošanas iekārtu iegāde Videonovērošanas iekārtu iegāde un uzstādīšana 150 000 150 000 0 150 000 2021 2022 Pašvaldība, GN 
Pašvaldības policija

RV3

12 Skeitborda rampa Garkalnē Skeitborda rampa 20 000 20 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV4

13 Sporta laukumu attīstīšana novada 
ciemos

Esošo sporta un atpūtas laukumu uzlabošana un jaunu izbūve 
Garkalnē, Baltezerā, Sunīšos, Padebešos, Berģos un 
Upesciemā

500 000 500 000 0 60 000 2021 2023 Pašvaldība, Garkalnes 
novada Sporta centrs RV4

14
Vidzemes šosejas un Saules ielas 
savienojošā celiņa un stāvlaukuma 
izbūve Garkalnē

Savienojošā celiņa un stāvlaukuma izbūve 110 000 110 000 110 000 0 2020 2020 Pašvaldība RV5

15 Grants ielu asfaltēšana Kodēs un 
Maksteniekos Grants ielu asfaltēšana 84 000 84 000 84 000 0 2020 2020 Pašvaldība RV5

16 Piebraucamā ceļa uz Meždruvām-1 
izbūve Maksteniekos

Piebraucamā ceļa uz Meždruvām-1 projektēšana un 
būvniecība 50 300 50 300 50 300 0 2020 2021 Pašvaldība RV5

17 Graudiņu ielas asfaltēšana Garkalnē Ielas asfaltēšana 255 860 255 860 34 300 55 390 2020 2021 Pašvaldība RV5

18 Ietvju izbūve autoceļu P3 un V46 
krustojumā, Garkalnē Ietvju izbūve autoceļu P3 un V46 krustojumā 40 000 40 000 40 000 0 2020 2020 Pašvaldība RV5

19 Gājēju ietves izbūve Ādažu ielā no 
Rudens ielas līdz Silmalas ielai

Ādažu ielas gājēju ietves 0,9 km garumā projektēšana un 
izbūve 176 240 176 240 37 730 34 630 2020 2021 Pašvaldība RV5

20 Rudens ielas posma rekonstrukcija 
Bukultos

Rudens ielas posma 250 m asfaltbetona seguma 
rekonstrukcija 39 570 39 570 39 570 0 2020 2020 Pašvaldība RV5

21 Ziedu un Parka ielu asfaltbetona seguma 
izbūve Upesciemā

Ziedu un Parka ielu asfaltbetona seguma izbūve pēc 
kanalizācijas un ūdensvada tīklu rekonstrukcijas 240 000 240 000 0 120 000 2021 2022 Pašvaldība RV5

22 Krievupes ielas brauktuves atjaunošana 
un gājēju celiņa izbūve Langstiņos

Krievupes ielas brauktuves atjaunošana un gājēju celiņa 
izbūve 343 000 343 000 40 810 75 550 2020 2021 Pašvaldība RV5

23
Būvprojektu izstrāde Upes ielas tilta pār 
Krievupi un Bāliņu tilta pār Tumšupi 
rekonstrukcijai Garkalnē

Upes ielas tilta pār Krievupi un Bāliņu tilta pār Tumšupi 
rekonstrukcijas būvprojektu izstrāde 30 000 30 000 30 000 0 2021 2021 Pašvaldība RV5

24 Gājēju pārejas pār dzelzceļu izbūve 
Garkalnē Gājēju pārejas pār dzelzceļu izbūve 36 100 36 100 36 100 0 2020 2020 Pašvaldība RV5

Investīciju plāns 2020.-2022.gadam



Nr. 
p.k. Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji Indikatīvā 

summa (euro)
Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 
budžets 
2020.g.

Pašvaldības 
budžets 
2021.g.

ES fondu / 
cits fin.

Uzsākšan
as laiks

Realizā
cijas 

ilgums
Atbildīgais / partneri Rīcības 

virziens

25 Elenburgas ielas posma pārbūve (I) 
Langstiņos Elenburgas ielas 400 m posma pārbūve 173 000 116 200 97 310 0 2020 2020 Pašvaldība RV5

26 Saules un Upes ielas asfaltēšana 
Garkalnē Saules un Upes ielas asfaltēšana 155 000 155 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

27 Lielās Zaļās ielas asfaltēšana Garkalnē Ielas asfaltēšana 152 000 152 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
28 Mežnoru ielas asfaltēšana Garkalnē Ielas asfaltēšana 33 000 33 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
29 Mežrozīšu ielas asfaltēšana Garkalnē Ielas asfaltēšana 20 000 20 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
30 Lāču ielas asfaltēšana Bukultos Ielas asfaltēšana 22 000 22 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
31 Bitēnu ielas asfaltēšana Berģos Ielas asfaltēšana 68 000 68 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
32 Līgo ielas asfaltēšana Berģos Ielas asfaltēšana 115 000 115 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
33 Jaunības ielas asfaltēšana Berģos Ielas asfaltēšana 55 000 55 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

34 Elenburgas ielas posma virsmas seguma 
atjaunošana, Langstiņos

Elenburgas ielas 450 m, virsmas seguma atjaunošana (no 
Lielezera ielas līdz Garajai jūdzei) 180 000 180 000 0 180 000 2021 2022 Pašvaldība RV5

35 Ceriņu ielas seguma atjaunošana 
Langstiņos Ielas seguma atjaunošana 50 000 50 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

36 Skolas, Elenburgas, Ziedu ielu 
krustojuma rekonstrukcija Upesciemā Skolas, Elenburgas, Ziedu ielu krustojuma rekonstrukcija 537 435 537 435 56 960 120 200 2020 2021 Pašvaldība RV5

37 Mārtiņrožu ielas asfaltēšana Sunīšos Mārtiņrožu ielas asfaltēšana 630 000 630 000 0 363 455 2021 2022 Pašvaldība RV5

38 Upes ielas tilta pār Krievupi 
rekonstrukcija Garkalnē Tilta pār Krievupi rekonstrukcija 75 000 75 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

39 Bāliņu tilta pār Tumšupi rekonstrukcija Bāliņu tilta pār Tumšupi rekonstrukcija 75 000 75 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

40 Apgaismojuma izbūve Ķiršu ielā, 
Amatniekos Ielas apgaismojuma projektēšana un izbūve Ķiršu ielā 40 000 40 000 40 000 0 2020 2020  PSIA “Garkalnes 

inženiertīkli”
RV5

41 Apgaismojuma izbūve Līgo ielā, Berģos Ielu apgaismojuma izbūve Līgo ielā 25 000 25 000 25 000 0 2020 2020 PSIA "Garkalnes 
inženiertīkli" RV5

42 Apgaismojuma rekonstrukcija Vidzemes 
šosejai Garkalnē

Apgaismojuma projektēšana un rekonstrukcija Vidzemes 
šosejai 208 000 208 000 208 000 0 2020 2020 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"
RV5

43 Apgaismojuma izbūve Priežu ielā, 
Garkalnē Apgaismojuma izbūve 18 150 18 150 18 150 0 2020 2020 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"
RV5

44
Apgaismojuma izbūve Kraujas, Krasta, 
Liepkalnu ielu un Senču prospekta 
posmā, Baltezerā

Apgaismojuma izbūve 21 000 21 000 21 000 0 2020 2020 PSIA "Garkalnes 
inženiertīkli" RV5

45 Apgaismojuma izbūve Ādažu ielā līdz 
Atvaru ielai, Bukultos Apgaismojuma izbūve 35 100 35 100 35 100 0 2020 2020 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"
RV5

46 Apgaismojuma izbūve Graudiņu ielā, 
Garkalnē Apgaismojuma izbūve 37 000 37 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

47 Apgaismojuma izbūve Mežnoru ielā, 
Garkalnē Apgaismojuma izbūve 19 000 19 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

48 Apgaismojuma izbūve Mežrozīšu ielā 
Garkalnē Apgaismojuma izbūve 12 000 12 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

49
Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu 
rekonstrukcija Ziedu un Parka ielā, 
Upesciemā

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu rekonstrukcija 
(projektēšana un būvniecība) Ziedu un Parka ielā 170 000 170 000 0 170 000 2021 2021

Ieguldījums PSIA 
"Garkalnes inženiertīkli" 

pamatkapitālā
RV6

50 Ūdenssaimniecības pakalpojumu 
attīstība Baltezerā (Baltezers, Bukulti)

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu paplašināšana Baltezerā 
un Bukultos 80 000 80 000 80 000 0 2020 2020 SIA "Garkalnes ūdens" RV6

51 Atkritumu šķirošanas laukuma un 
šķirošanas punktu izveide

Atkritumu šķirošanas laukuma, jaunu šķirošanas punktu 
izveide un esošo šķirošanas punktu labiekārtošana 240 000 240 000 0 0 2022 2022 PSIA "Garkalnes 

Komunālserviss"
RV6

52 Zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas 
vietas izveide Zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas vietas izveide 76 776 76 776 76 776 0 2020 2021 PSIA "Garkalnes 

Komunālserviss"
RV6

53 Centralizēto kanalizacijas tīklu izbūve 
Sēņu un Graudiņu ielās

Centralizēto kanalizacijas tīklu un bioloģiskās notekūdeņu 
attīrīšanas iekārtu izbūve Sēņu un Graudiņu ielās 600 000 600 000 0 0 2022 2022 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"
RV6

54 Centralizēto ūdensapgādes un 
kanalizācijas tīklu izbūve Upesciemā 

Centralizēto ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu izbūve 
Upesciemā 360 000 360 000 0 0 2022 2022 PSIA “Garkalnes 

inženiertīkli”
RV6



Nr. 
p.k. Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji Indikatīvā 

summa (euro)
Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 
budžets 
2020.g.

Pašvaldības 
budžets 
2021.g.

ES fondu / 
cits fin.

Uzsākšan
as laiks

Realizā
cijas 

ilgums
Atbildīgais / partneri Rīcības 

virziens

55 Berģu meliorācijas sistēmas 
rekonstrukcija Meliorācijas sistēmas rekonstrukcija 188 000 81 377 81 377 0 106 623 2020 2021 Pašvaldība RV6

56 Sūkņu stacijas izbūve Sužos Sūkņu stacijas izbūve 193 600 193 600 12 000 181 600 2020 2021 Pašvaldība RV6

57 Rotaļu laukumu ierīkošana novada 
ciemos 6 rotaļu laukumu ierīkošana novada ciemos 120 000 120 000 45 000 75 000 2020 2021 Pašvaldība RV8

58 Mežmalas ielas asfaltēša, Langstiņos Mežmalas ielas asfaltēšana 500m 40 000 40 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
59 Vilciņu ielas asfaltēšana, Upesciemā Vilciņu ielas asfaltēšana, Upesciemā 80 000 80 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5
60 Sporta ielas asfaltēsana, Garkanē Sporta ielas asfaltēšana 630m 58 000 58 000 0 0 2022 2022 RV5

61 Gājēju ietves izbūve Upes un Stacijas 
ielās, Garkalnē Gājēju ietves izbuve 540m 65 000 65 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

62 Ielu apgaismojuma izbūve Krusta ielā un 
Mediķu ielas atzarā, Langstiņos

Ielu apgaismojuma izbūve Krusta ielā un Mediķu ielas 
atzarā, Langstiņos (2021.g. Krusta ielā) 34 000 34 000 0 24 000 2021 2022 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"
RV5

63 Ielu apgaismojuma izbūve Priedkalnē Ielu apgaismojuma izbūve Priedkalnē 103 000 103 000 0 103 000 2021 2022 PSIA "Garkalnes 
inženiertīkli"

RV5

64 Ielu apgaismojuma izbūve Sunīšos Ielu apgaismojuma izbūve Sunīšos 150 000 150 000 0 150 000 2021 2022 PSIA "Garkalnes 
inženiertīkli"

RV5

65
Moduļu tipa pirmsskolas izglītības 
iestādes ēkas (4 grupiņas) projektēšana 
un būvniecība Langstiņos

Jauna moduļu tipa ēka 4 grupiņām 677 605 677 605 148 730 303 875 2020 2021 Pašvaldība RV1

66
Būvprojekta izstrāde Ziedu un Parka 
ielas infrastruktūras rekonstrukcijai, 
Upesciemā

Infrastruktūras rekonstrukcijas būvprojekts 28 900 28 900 28 900 0 2020 2021 Pašvaldība RV5

67 Ielu apgaismojuma izbūve Gaileņu un 
Baraviku ielās Garkalnē Ielu apgaismojuma izbūve Gaileņu un Baraviku ielās 69 000 69 000 69 000 0 2020 2020 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"
RV5

68 Publiskas gājēju laipas izbūve Baltezera 
krastā Gājēju laipa 140m Baltezera krastā 23 900 2 864 2 864 0 21 036 2020 2021 Pašvaldība RV5

69 Būvprojekta izstrāde gājēju ietvei Rožu 
prospektā Gājēju ietves būvprojekts 12 000 12 000 12 000 0 2021 2021 Pašvaldība RV5

70 Būvprojekta izstrāde Mārtiņrožu ielas 
asfaltbetona seguma izbūvei Būvprojekts Mārtiņrožu ielas asfaltēšanai 24 000 24 000 24 000 0 2020 2021 Pašvaldība RV5

71 Būvprojekta izstrāde ielu apgaismojuma 
izbūvei Sunīšos Būvprojekts ielu apgaismojuma izbūvei Sunīšos 12 000 12 000 12 000 0 2020 2021 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"
RV5

72 Berģu MMP vecās ēkas 2., 3.stāva, jumta 
un sporta zāles rekonstrukcija Būvprojekta iztrāde un ēkas rekonstrukcija 1 045 600 1 045 600 195 600 850 000 2020 2022 Pašvaldība RV1

73 Asaru un Zvīņu ielas asfaltēšana pēc 
centralizētā ūdensvada izbūves, Bukultos Asaru un Zvīņu ielas asfaltēšana pēc ūdensvada izbūves 36 000 36 000 36 000 0 2020 2020

Ieguldījums SIA 
"Garkalnes ūdens" 

pamatkapitālā
RV5

74
Zaļo un dārza atkritumu kompostēšanas 
laukuma piebraucamā ceļa izbūve, 
Garkalnē

Grants maisījuma piebraucamā ceļa izbūve 24 000 24 000 24 000 0 2020 2021 Pašvaldība RV5

75 Autobusa pieturvietas izbūve un žoga 
demontāža Ādažu ielā, Bukultos Pieturvietas izbūve, žoga demontāža 24 000 24 000 0 24 000 2021 2021 Pašvaldība RV5

76
Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās 
pamatskolas sporta zāles apgaismojuma 
rekonstrukcija un aprīkojuma iegāde

Atjaunots sporta zāles apgaismojums un jauns aprīkojums 
(basketbola grozi, volejbola tīkls) 36 000 36 000 0 36 000 2021 2021 Pašvaldība RV1

77
Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās 
pamatskolas darbnīcu un vecās katlu 
mājas jumta seguma atjaunošana

Atjaunots darbnīcu un  katlu mājas jumta segums 18 000 18 000 0 18 000 2021 2021 Pašvaldība RV1



Nr. 
p.k. Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji Indikatīvā 

summa (euro)
Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 
budžets 
2020.g.

Pašvaldības 
budžets 
2021.g.

ES fondu / 
cits fin.

Uzsākšan
as laiks

Realizā
cijas 

ilgums
Atbildīgais / partneri Rīcības 

virziens

78 Ozolu dabas takas labiekārtojums Jauni labiekārtojuma elementi 12 000 12 000 0 12 000 2021 2021 Pašvaldība RV5

79
Upesciema stadiona laukuma laistīšanas 
sistēmas, invalīdu nobrauktuves izbūve, 
pārvietojamo tribīņu un ģērbtuvju iegāde

Sporta laukuma laistīšanas sistēma, invalīdu nobrauktuve, 
ģērbtuves un pārvietojamās tribīnes 92 000 75 600 0 75 600 16 400 2021 2021 Pašvaldība RV1

80 Ielas apgaismojuma izbūve Lauvu ielā, 
Berģos Uzbūvēts ielas apgaisojums 12 000 12 000 0 12 000 2021 2021 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"
RV5

81 Ielas apgaismojuma  rekonstrukcija 
Krievupes ielā, Langstiņos Rekonstruēts ielas apgaismojums Krievupes ielā 36 000 36 000 0 36 000 2021 2021 Pašvaldība RV5

82 Ūdenssaimniecības pakalpojumu 
attīstība Baltezerā (Bukulti)

Kanalizācijas tīklu paplašināšana Bukultos, Kalnavīgantu 
ielā 40 000 40 000 0 40 000 2021 2021

Ieguldījums SIA 
"Garkalnes ūdens" 

pamatkapitālā
RV6

83 Gājēju pārejas pār dzelzceļu izbūve 
Garkalnē, pretī Gaujas ielai

Gājēju pārejas pār dzelzceļu izbūve, 2021.gadā būvprojekta 
izstrāde 150 000 150 000 0 10 000 2021 2022 Pašvaldība RV5

84

Grants ielu asfaltēšana, ielu 
apgaismojuma izbūve un autobusa 
pieturas paviljona uzstādīšana, 
Amatniekos

Amatnieku ciema teritorijas labiekartošana 41 000 41 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

85 Ielu apgaismojuma izbūve Niedru un 
Saulktastu ielās, Bukultos Izbūvēts ielu apgaismojums 20 000 20 000 0 0 2022 2022 PSIA "Garkalnes 

inženiertīkli"
RV5

86
Gājēju/velo celiņa izbūve Pērļu ielā no  
Elenburgas ielas līdz Irbenāju ielai, un 
Irbenāju ielā līdz sporta laukumam

Gājēju/velo celiņš 500 m Padebešu ciemā 96 800 96 800 0 25 000 2021 2022 Pašvaldība RV5

87 Universālā velotrase iedzīvotājiem, 
Upesciemā Universālā velotrase 150 000 15 000 0 150 000 2021 2021 Pašvaldība RV5



Nr. 
p.k. Projekta nosaukums Plānotie projekta rezultātu rādītāji Indikatīvā 

summa (euro)
Pašvaldības 

budžets

Pašvaldības 
budžets 
2020.g.

Pašvaldības 
budžets 
2021.g.

ES fondu / 
cits fin.

Uzsākšan
as laiks

Realizā
cijas 

ilgums
Atbildīgais / partneri Rīcības 

virziens

88 Upesciema katlu mājas siltumtrases 
rekonstrukcija Rekonstruēta siltumtrase 150 000 150 000 0 150 000 2021 2021

Ieguldījums PSIA 
"Garkalnes 

Komunālserviss" 
pamatkapitālā

RV6

89 Meliorācijas grāvju tīrīšana Bukultos, 
Berģos un Sužos Rekonstruēta meliorācijas sistēma 200 000 200 000 0 200 000 2021 2021 Pašvaldība RV6

90 Kanalizācijas tīklu un KSS izbūve Saules 
ielā, Garkalnē Jauni kanalizācijas tīkli un KSS 40 000 40 000 0 40 000 2021 2021

Ieguldījums PSIA 
"Garkalnes inženiertīkli" 

pamatkapitālā
RV6

91 Kanalizācjas tīklu un NAI izbūve 
Amatniekos Jauni kanalizācijas tīkli un NAI 120 000 120 000 0 120 000 2021 2021

Ieguldījums PSIA 
"Garkalnes inženiertīkli" 

pamatkapitālā
RV6

92 Ielas apgaismojuma izbūve Garajā jūdzē Ielas apgaismojums Garajā jūdzē 2 km 84 700 84 700 0 84 700 2021 2021 PSIA "Garkalnes 
inženiertīkli"

RV5

93 Gājēju ietves izbūve no Austrumu ielas 
līdz Sēņu ielai, Garkalnē Gājēju ietve 1 km 250 000 250 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

93
Ielas seguma atjaunošana un 
apgaismojuma izbūve Austrumu ielā, 
Garkalnē

Atjaunots ielas segums un jauns ielas apgaismojums 100 000 100 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

94 Ielu apgaismojuma, autobusa pieturvietas 
izbūve novadgrāvju tīrīšana, Skuķīšos Ielu apgaismojums, pieturvietas paviljons, iztīrīti novadgravji 100 000 100 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

95 Ielu asfaltēšana un apgaismojuma izbūve 
Sunīšos Asfaltētas ielas un apgaismojums Sunīšos 80 000 80 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

96 Lielezera un Mediķu ielas posmu 
asfaltēšana, Langstiņos Asfaltēti ielu posmi 450 m 50 000 50 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

97 Laivu ielas asfaltēšana un apgaismojuma 
izbūve, Baltezerā Asfaltēta Laivu iela un izbūvēts ielas apgaismojums 400m 62 000 62 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

98 Gājēju ietves izbūve Ādažu un Muižas 
ielā, Bukultos Gājēju ietve 1km 150 000 150 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

99 Evijas ielas apgaismojuma izbūve, 
Bukultos Ielas apgaismojums 20 000 20 000 0 0 2022 2022 Pašvaldība RV5

100
Ielas apgaismojuma izbūve Senču 
prospektā no Dzelmes līdz Kursas ielai, 
Baltezerā

Ielas apgaismojums Senču prospektā 12 000 12 000 0 0 2022 2022 PSIA "Garkalnes 
inženiertīkli" RV5

KOPĀ 26 994 259 22 308 400 2 482 200 4 200 000



 
1. Ieguldīt Sabiedrības pamatkapitālā 40 000,00 EUR (četrdesmit tūkstoši euro, 0 centi). 
2. Ieguldījumu veikt pēc SIA “Garkalnes ūdens” valdes pieprasījuma. 
3. Uzdot Sabiedrībai mēneša laikā reģistrēt izmaiņas Uzņēmumu reģistrā.  
Domes priekšsēdētājs A.Zīriņš 

 
G.Krievs 
67800940 

 
 

 

 
LĒMUMS  

Garkalnes novadā 
 
 

2021.gada 23.februārī              Nr. 1322 
       (prot. Nr. 69, 2.§) 
   

                          Par ieguldījumu SIA “Garkalnes ūdens” pamatkapitālā 
 
Garkalnes novada dome izskatīja SIA “Garkalnes ūdens”, vienotais reģistrācijas 
Nr.40103217948 ziņojumu par nepieciešamību veikt naudas ieguldījumu Sabiedrības 
pamatkapitālā. Saskaņā ar Garkalnes novada Attīstības programmas Investīciju plānu 2020.-
2022.gadam p.82, ir paredzēts attīstīt ūdenssaimniecības pakalpojumus Bukultos, 
Kalnavīgantu ielā. Plānotā investīciju summa EUR 40 000, kā ieguldījums SIA “Garkalnes 
ūdens” pamatkapitālā. Objekta Būvprojekts ir izstrādāts un atrodas skaņošanas stadijā. 
Precīzas būvdarbu izmaksas tiks noteiktas iepirkumu procedūru rezultātā. 
 
Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 3. un 7.pantu, 
15.panta pirmās daļas 1.punktu un trešo daļu, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 



LĒMUMS  
Garkalnes novadā 

 
2021.gada 23.februārī       Nr. 1323 
  (prot. Nr. 69, 3.§) 
   

Par ieguldījumu PSIA “Garkalnes inženiertīkli” pamatkapitālā 
 
Garkalnes novada dome izskatīja SIA “Garkalnes inženiertīkli”, vienotais reģistrācijas Nr. 
40103280684 ziņojumu par nepieciešamību veikt naudas ieguldījumu Sabiedrības pamatkapitālā. 
Saskaņā ar Garkalnes novada Attīstības programmas Investīciju plānu 2020.-2022.gadam p.54, ir 
paredzēts veikt ūdensvada un kanalizācijas tīklu rekonstrukciju Ziedu un Parka ielās Upesciemā, 
p.90, Kanalizācijas tīklu un kanalizācijas sūkņu stacijas (KSS) izbūve Saules ielā, Garkalnē, 
p.91, Kanalizācijas tīklu un notekūdeņu attīrīšanas iekārtu (NAI) rekonstrukcija Amatniekos. 
Plānotā investīciju summa EUR 330 000. Ūdensvada un kanalizācijas tīklu rekonstrukcija Ziedu 
un Parka ielās Upesciemā tiek izstrādāts būvprojekts. Saskaņā ar akceptēto Būvprojektu 
kontroltāmēm, indikatīvās būvdarbu izmaksas: 
- Ūdensvada un kanalizācijas tīklu rekonstrukcija Ziedu un Parka ielās EUR 170000; 
- Kanalizācijas tīklu un KSS izbūve Saules ielā, Garkalnē EUR 40000,00. 
- Kanalizācijas tīklu un NAI rekonstrukcija Amatniekos EUR 120000,00. 
Precīzas būvdarbu izmaksas tiks noteiktas iepirkumu procedūru rezultātā. 
 
Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 3. un 7.pantu, 15.panta 
pirmās daļas 1.punktu un trešo daļu, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
4. Ieguldīt Sabiedrības pamatkapitālā 330 000,00 EUR (trīs simti trīsdesmit tūkstoši euro, 0 
centi). 
5. Ieguldījumu veikt pēc SIA “Garkalnes inženiertīkli” valdes pieprasījuma. 
6. Uzdot Sabiedrībai mēneša laikā reģistrēt izmaiņas Uzņēmumu reģistrā.  
 
 
 
Domes priekšsēdētājs A.Zīriņš 

 
 
 

K.Zīberts 
67800940 
 



LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
2021.gada 23.februārī       Nr. 1324 
  

 
(prot. Nr. 69, 4.§) 

Par ēdināšanas atbalsta sniegšanu izglītojamiem/audzēkņiem 
ārkārtējās situācijas laikā 

 
Pamatojoties uz Izglītības likuma 59.panta 3.1 daļā noteikto, ka no valsts budžeta Ministru 
kabineta noteiktajā kārtībā un apjoma tiek finansēta 1.,2.,3. un 4. klašu izglītojamo ēdināšana, 
kuri izglītības iestādē klātienē apgūst pamatizglītības programmas un Ministru kabineta 
2020.gada 9. jūnija noteikumu Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 
infekcijas izplatības ierobežošanai” 27.41.1.apakšpunkts nosaka, ka gadījumos, kad mācību 
process notiek attālināti, pašvaldība saņemto valsts budžeta dotāciju brīvpusdienu 
nodrošināšanai attiecīgās izglītības iestādes 1.,2.,3. un 4. klases izglītojamiem var izlietot tās 
administratīvajā teritorijā dzīvesvietu deklarējušo izglītojamo ēdināšanai - gatava ēdiena vai 
pārtikas paku piegādei. Noteikumu Nr.360 27.4 punkts tiek piemērots arī ārkārtējās situācijas 
laikā, kad mācības notiek attālināti visā valstī. 
  Likuma ,,Par pašvaldībām’’ 12.pants nosaka, ka pašvaldības attiecīgās administratīvās 
teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā jautājumā, ja 
tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas vai citu 
pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu.  
Bērnu tiesību aizsardzības likuma 66.panta otrās daļas 1.punkts nosaka, ka pašvaldība 
atbilstoši likumam sniedz palīdzību un atbalstu ģimenēm, kurās ir bērni, garantējot ikvienam 
pašvaldības teritorijā dzīvojošam bērnam pajumti, siltumu, apģērbu un vecumam un veselības 
stāvoklim atbilstošu uzturu.  
Ņemot vērā augstāk minēto, un pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām’’ 12.pantu, Bērnu 
tiesību aizsardzības likuma 66.panta otrās daļas 1.punktu, Izglītības likuma 59.panta 3.1 daļu, 
Ministru kabineta 2020.gada 9.jūnija noteikumu Nr.360 “Epidemioloģiskās drošības pasākumi 
Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” 27.4 1.1.apakšpunktu un Ministru kabineta 
2020.gada 6.novembra rīkojumu Nr.655 “Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu” 
5.13.2.apakšpunktu, kā arī pamatojoties uz Garkalnes novada domes 2020.gada 22.decembra 
sēdes lēmumu  Nr. 1282 (prot. Nr. 67, 8.§) “Par ēdināšanas izdevumu apmaksu Garkalnes 
novada izglītības iestādēs”. 
Garkalnes novada dome NOLEMJ:  
 
1. Saskaņā ar Ministru kabineta 2020.gada 6.novembra rīkojumu Nr.655 ,,Par ārkārtas 
situācijas izsludināšanu’’ noteiktās ārkārtas situācijas laikā, no piešķirtajiem valsts budžeta 
līdzekļiem un Garkalnes novada pašvaldības sociālajā budžetā paredzētajiem līdzekļiem 
brīvpusdienām, attālināto mācību laikā nodrošināt ar pārtikas pakām Garkalnes Mākslu un 
vispārizglītojošās pamatskolas un Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas 1.-9.klašu 
izglītojamo.  
2. Garkalnes novada izglītības iestādēm sadarbībā ar sociālo dienestu, apzināt un izveidot 
izglītojamo sarakstu.  
3. Garkalnes novada pašvaldībai nodrošināt pārtikas paku komplektēšanu un izsniegšanu 
atbilstoši izglītības iestāžu apstiprinātajam audzēkņu sarakstam, stingri ievērojot valdības 
noteiktos drošības pasākumus.  
4. Noteikt kontroli par lēmuma izpildi Domes izpilddirektorei Jeļenai Tocai.  
5. Pašvaldība ne vēlāk kā trīs darbdienu laikā pēc attiecīga lēmuma pieņemšanas to publisko 



 
LĒMUMS 

Garkalnes novadā 
 

2021.gada 23.februārī       Nr. 1325 
  

 
(prot. Nr. 69, 5.§) 

Par pašvaldības finansējumu Garkalnes novada pašvaldības izglītības 
iestāžu darbinieku darba samaksai 

 
Pamatojoties uz Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas 
noteikumi” 5., 26.punktu un Garkalnes novada domes 2021.gada 26.janvāra lēmumiem: Nr.1305 
(prot.Nr.68,10.§) “Par Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolas pedagoģisko un tehnisko darbinieku, 
kuri tiek finansēti no pašvaldības budžeta, amatu un algu saraksta 2021.gadam apstiprināšanu”, 
Nr.1306 (prot.Nr.68,11.§) “Par Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošās pamatskolas pedagoģisko 
un tehnisko darbinieku, kuri tiek finansēti no pašvaldības budžeta, amatu un algu saraksta 
2021.gadam apstiprināšanu”, Nr.1307 (prot. Nr. 68,12.§) “Par pirmsskolas izglītības iestādes 
„Skudriņas” pedagoģisko un tehnisko darbinieku, kuri tiek finansēti no pašvaldības budžeta, amatu 
un algu saraksta 2021.gadam apstiprināšanu”, Nr.1308 (prot. Nr. 68, 13.§) ”Par pirmsskolas 
izglītības iestādes „Čiekuriņš” pedagoģisko un tehnisko darbinieku, kuri tiek finansēti no 
pašvaldības budžeta, amatu un algu saraksta 2021.gadam apstiprināšanu” un aktualizējot jautājumu 
par piemaksas fonda noteikšanu un tā izlietojumu Garkalnes novada pašvaldības izglītības iestāžu 
pedagogu un darbinieku darba samaksai/darbinieku motivācijai. Garkalnes novada Dome 
NOLEMJ: 
 
1. Noteikt Garkalnes novada pašvaldības izglītības iestādēs pedagogu un darbinieku 
motivācijai pašvaldības finansējuma piemaksas fondu atbilstoši audzēkņu skaitam mācību iestādē 
uz tekošā gada 1.janvāri un 1.septembri, saskaņā ar VIIS datu bāzi, ievērojot proporciju 1 audzēknis 
vispārizglītojošā mācību programmā skolā un pirmsskolā 10 EUR un profesionālās ievirzes/interešu 
ievirzes mācību programmā 5 EUR mēnesī. 
2. Apstiprināt Noteikumus “Par materiālās stimulēšanas kārtību Garkalnes novada pašvaldības 
izglītības iestādēs”.  
3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Garkalnes novada domes priekšsēdētāja vietnieks G.Kniksts. 
4. Lēmums stājas spēkā no 2021.gada 1.februāra. 
 
1. pielikums-audzēkņu skaits uz 2021.gada 1.janvāri. 
2. pielikums- Noteikumi “Par materiālās stimulēšanas kārtību Garkalnes novada pašvaldības 
izglītības iestādēs”. 
 
Domes priekšsēdētājs                                                     A.Zīriņš 
  

S.Tīberga 
67800939 

savā tīmekļvietnē www.garkalne.lv.  
 
Domes priekšsēdētājs                      A.Zīriņš 
  

S.Tīberga 
67800939 
 

http://www.garkalne.lv/


 
 

1.pielikums  

Audzēkņu skaits 2021.gada 1.janvārī, saskaņā ar VIIS datu bāzi: 

 Pamatizglītības 
programmās  

Profesionālās ievirzes/ 
interešu izglītības 
programmās 

Berģu Mūzikas un mākslas 
pamatskola 

437 323 

Garkalnes Mākslu un 
vispārizglītojošā pamatskola 

288 233 

Pirmsskolas izglītības iestāde 
„Skudriņas”  

158  

Pirmsskolas izglītības iestādes 
„Čiekuriņš”  

217  

Kopā  1100 556 
 

2.pielikums 

APSTIPRINĀTI 
ar Garkalnes novada domes 

23.02.2021. sēdes lēmumu Nr. 1325 
(prot. Nr. 69, 5.§) 

 
Noteikumi 

“Par materiālās stimulēšanas kārtību Garkalnes novada pašvaldības izglītības 
iestādēs” 

Izstrādāti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  
5.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu un  

Valsts un pašvaldības institūciju amatpersonu un  
darbinieku atlīdzības likumu un  

2016.gada Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija  
noteikumu Nr.445 „Pedagogu darba samaksas noteikumi” 26.punktu  

 

I. Vispārīgie jautājumi 
1. Noteikumi nosaka Garkalnes novada pašvaldības vispārējās izglītības iestāžu un 
pirmsskolas izglītības iestāžu (turpmāk – izglītības iestāde) darbinieku piemaksas noteikumus 
un izpildes procedūru (turpmāk – noteikumi). Noteikumi neattiecas uz izglītības iestādes 
vadītāja/direktora materiālo stimulēšanu. Direktora vietnieku materiālo stimulēšanu nosaka 
izglītības iestādes vadītājs/direktors. 
2. Noteikumu mērķis ir nodrošināt vienotu kārtību izglītības iestādes darbinieku 
piemaksu veikšanai.  
3. Piemaksa šo noteikumu izpratnē ir naudas balva, piemaksa par darbinieka personisko 
ieguldījumu un darba kvalitāti vai prēmija, kā arī cits papildus veicinošs maksājums vai 
labums par darbinieka ieguldījumu izglītības iestādes attīstībā un mērķu sasniegšanā. 



4. Izglītības iestādes vadītājs ir tiesīgs veikt darbinieku materiālo stimulēšanu, ja to 
paredz Darba likums un Ministru kabineta 2016.gada 5.jūlija noteikumi Nr.445 „Pedagogu 
darba samaksas noteikumi”, vienlaikus ievērojot nosacījumu, ka to neaizliedz Valsts un 
pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likums, Izglītības likums vai citi 
normatīvie akti. 

 
II. Piemaksu piešķiršanas kritēriji 

 
5. Piemaksa tiek veikta, ievērojot konkrētās materiālās stimulēšanas formu un šādus 
kritērijus pedagoga un darbinieka ieguldījuma izglītības iestādes attīstībā novērtēšanā par: 
5.1. prombūtnē esoša darbinieka amata pienākumu pildīšanu; 
5.2. vakanta amata pienākumu pildīšanu; 
5.3. amata aprakstā noteiktajiem pienākumiem papildus pienākumu veikšanai; 
5.4. ārpusklases (ārpusstundu) darbu un citu papildus darbu (piedalīšanās iestādes 
pasākumos ar iniciatīvu, pasākumu organizēšana);  
5.5. dalību pieredzes apmaiņā un tālākizglītības pasākumos; 
5.6. dalību pasākumos, kas orientēti uz talantīgo izglītojamo attīstību un izaugsmes 
veicināšanu; 
5.7. mentora/ prakses vadītāja/ lektora/ multiplikatora darbību; 
5.8. pedagoga darbību profesionālās organizācijās un sadarbību ar institūcijām izglītības 
jomā; 
5.9. piedalīšanos metodisko komisiju darbā;  
5.10. projektu organizēšanu, piedalīšanās tajos, projektu vadīšana un izglītojamo iesaiste 
projektos; 
5.11. izglītības iestādes prestiža paaugstināšanas pasākumiem; 
5.12. citu ieguldījumu izglītības iestādes attīstībā un mērķu sasniegšanā. 

 
III. Darbinieku materiālā stimulēšanas izvērtēšanas komisija 

 
6. Darbinieku izvērtēšanai un konkrētai materiālās stimulēšanas formas un apjoma 
noteikšanai tiek izveidota īpaša Darbinieku materiālās stimulēšanas izvērtēšanas komisija 
(turpmāk – komisija).  
7. Komisija tiek izveidota ar izglītības iestādes vadītāja/direktora rīkojumu.  
8. Komisijas sastāvā ir izglītības iestādes vadītājs/direktors, izglītības iestādes vadītāja  
vietnieks un divi pedagogi, tajā skaitā, profesionālās ievirzes izglītības programmas vadītājs 
(skolās) un viens tehniskais darbinieks. Komisijas darbā tiek ievērots likums „Par interešu 
konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”. 
9. Komisijas priekšsēdētājs ir izglītības iestādes vadītājs/direktors vai viņa prombūtnes 
gadījumā izglītības iestādes direktora vietnieks.  Ja prombūtnē ir gan izglītības iestādes 
vadītājs, gan šis direktora/vadītāja vietnieks, komisija nav lemttiesīga. 
10. Komisijas ir lemttiesīga, ja tajā piedalās vismaz puse no komisijas locekļiem un 
komisijas priekšsēdētājs neatrodas prombūtnē. Komisijas lēmumi tiek pieņemti ar vienkāršu 



balsu vairākumu. Ja balsis lēmuma pieņemšanā sadalījušās vienādi, noteicošā ir komisijas 
priekšsēdētāja balss.  
11. Komisijas sēdes ir slēgtas. Informācijas sniegšanai pēc nepieciešamības var tikt 
uzaicināts konkrēts darbinieks, lai pēc iespējas objektīvāk veiktu izvērtēšanu. Komisijas 
sēdes tiek protokolētas. Komisijas lēmumi tiek fiksēti protokolā. 
12. Komisijas sēdes tiek sasauktas reizi mēnesī, ne vēlāk, kā līdz kārtējā mēneša 
20.datumam. 

 
IV. Rīkojums par materiālo stimulēšanu  

 
13. Pamatojoties uz komisijas pieņemtajiem lēmumiem, izglītības iestādes 
vadītājs/direktors izdod rīkojumu par darbinieku materiālo stimulēšanu, rīkojumā nosakot 
konkrētu piemaksas apjomu un pamatojumu. 
14. Izglītības iestādes vadītājs/direktors ir tiesīgs nodot komisijai lēmumu atkārtotai 
izvērtēšanai, ja tiek konstatēta kļūda komisijas darbā vai komisijas lēmuma neatbilstība 
tiesību normām, pieejamo finanšu līdzekļu apjomam vai citos būtiskos gadījumos, kad 
komisijas pieņemtie lēmumi nav izpildāmi. 
15. Par komisijas pieņemtajiem lēmumiem un izglītības iestādes vadītāja/direktora 
izdotajiem rīkojumiem tiek paziņots darbiniekam. Pēc ieinteresētā darbinieka rakstveida 
lūguma komisija izskaidro pieņemtos lēmumus. 
 

V. Darba samaksas fonda noteikšanu un tā izlietojuma kārtība 

16. Garkalnes novada pašvaldības izglītības iestādēs pedagogu un darbinieku motivācijai 
pašvaldības finansējuma piemaksas fonds ir atbilstošs audzēkņu skaitam mācību iestādē uz 
tekošā gada 1.janvāri un 1.septembri saskaņā ar VIIS datu bāzi, ievērojot proporciju 1 
audzēknis vispārizglītojošā mācību programmā skolā vai pirmsskolā 10 eur un profesionālās 
ievirzes/ interešu ievirzes mācību programmā 5 eur mēnesī. 
Noteikumi stājas spēkā 01.02.2021.   

Domes priekšsēdētājs                                           

        

                          A.Zīriņš 

  

Finansējuma sadalījums uz 01.01.2021. 
 Audz. 

pamat./ 
prof.ievirze 

Eur 
Uz 

1 audz. 

Audz. 
pamat./ 

prof.ievirze 

Mēnesī 

Berģu Mūzikas un mākslas 
pamatskola 

437/323 10/5 4370/1615 5985 

Garkalnes Mākslu un 
vispārizglītojošā pamatskola 

288/233 10/5 2880/1165 4045 

Pirmsskolas izglītības iestāde 
„Skudriņas”  

158 10 1580 1580 

Pirmsskolas izglītības 
iestādes „Čiekuriņš”  

217 10 2170 2170 



Kopā   11000/2780 13780 

 

LĒMUMS  

Garkalnes novadā 

2021.gada 23.februārī       Nr. 1326 

  (prot. Nr. 69, 6.§) 

 

Par Garkalnes novada Domes izdevumu tāmēm par sniegtajiem pakalpojumiem uz vienu 
skolēnu pašvaldības izglītības iestādēs un par sniegtajiem pakalpojumiem 2021.gadam 

privātai izglītības iestādei no 2021.gada 1.janvāra 

 

Garkalnes novada Dome ir izskatījusi izdevumu tāmes par viena skolēna izmaksām Garkalnes 
novada izglītības iestādēs un par sniegtajiem pakalpojumiem 2021.gadam privātai izglītības 
iestādei no 2021.gada 1.janvāra.  
Tāmes apstiprināšana nepieciešama, lai veiktu savstarpējos norēķinus par skolēniem un 
pirmsskolas iestāžu audzēkņiem, kuriem dzīvesvieta ir deklarēta citu novadu administratīvajās 
teritorijās, bet kuri apmeklē izglītības iestādi Garkalnes novada teritorijā un lai veiktu 
savstarpējos norēķinus ar privātajām izglītības iestādēm.  
Veicot aprēķinus par 2021.gada pirmo pusgadu, viena skolēna izmaksas mēnesī Garkalnes 
Mākslu un vispārizglītojošā pamatskolā ir 166.69 EUR, Berģu Mūzikas un mākslas pamatskolā 
– 149.95 EUR, PII “Čiekuriņš” – 203.33 EUR, PII “Skudriņas” – 233.15 EUR. Par sniegtajiem 
pakalpojumiem 2021.gadam privātai izglītības iestādei izglītojamiem no 1.5 – 4 gadu vecumam 
– 245 EUR, obligātās sagatavošanas vecumā – 184  EUR. 
 
Garkalnes novada Dome NOLEMJ: 

Apstiprināt izdevumu tāmes par sniegtajiem pakalpojumiem no 2021.gada 1.janvāra uz vienu 
skolēnu Garkalnes Mākslu un vispārizglītojošā pamatskolā, Berģu Mūzikas un mākslas 
pamatskolā, PII “Čiekuriņš”, PII “Skudriņas” un par sniegtajiem pakalpojumiem 2021.gadam 
privātai izglītības iestādei, saskaņā ar pielikumu. 

 

Domes priekšsēdētājs 

 

 

 A.Zīriņš 

 I.Abarri 

 6780928 

 



Garkalnes novada Domes izdevumu tiime par sniegtajiem pakalpojumiem no 202l.gad,al'janviira uz vienu skol€nu Garkalnes Makslu un vispnrizgh-tojosn pamatskoli

Klasifika-
cijas kods Rad-rtaju nosaukums Izdevumi gadE, EUR

Izdevumi mcnesl,
T]UR

1119
s76079.10 48006.59

1210 373928.87 3r160.74

2200 90079.46 7506.62

2210 Pasta felefnn
89620.27 7468.36

2220
2592.57 216.05

2230
52606.89 438i3.91

13771.20 t147.60
2240

5580.48
2250 46:r.04

2260
6359.1 0 52tr.93
8710.03

2300
Krdjumi, mat
un inventdrs,

72:i.84

22298.04 18513.17
23r0

3943.90
2320 328.66

234C
7653.91 637.83
59.56

2350 4.5'6

6262.08 521,84237C uovruu uuzoKll un matenali

-

irdmatas un Zurndli

-

ikolEnrr/errdz6lzn" .l-^i+^ ro

4378.592400 364.88
r52.46 12.71

Iz. cLnl;-'
2000.27 166.69

Apstiprindts ar 2021 'gada 23 'februdra Garkalnes novada domes remumu Nr. I 326 (protokors Nr.69, 6g)

Finan5u direktore 1g -q/-) I.Abani



Apstiprindts ar 2021'gada23.februdra Garkalnes novada domes lEmumu Nr.1326 (protokols Nr.69, 6$)

Garkalnes novada Domes izdevumu tiime par sniegtajiem pakalpojumiem no 202l.gadal.janvira uz vienu skolcnu Bergu Muzikas un miikslas pamatskola

.r/ry*-(FinanSu direktore I.Abarri

Klasifika-
cijas kods Radr-taju nosaukums

Izdevumi gada,
EUR

Izdevumi mcnes-I.

EURrLttLv ulvrr ll(JrA
darba samaksa pdrEjiem

786332.76 c;5527.73tl19
459607.10 3 8300.59t2t0 VSAOI
1r0719.35 9226.612200 raKalpoJuml
t68647.62 t4053.97

2210
6383.90 531.99

2220
77273.8s 6439.49

2230
iestades admin. izdevu@
nodro5indsanu saistTtie izdevumi 26439.98 2t203.33

224C
41411.46 3i450.96

2250

2260
7325.63 r510.47

9812.80 i917.73

2300
Krdj umi, materiali, energo.@
inventars, ko neuzskaita koda 5000 46843.36 3903.61

23tC DrruJa preees un lnventars 9141.76 761.81
232C

5759.10 t179.93
2340

270.03 '22.s0
2350 KaftCja remonta un iestaZu uzturEsanas materiali 11093.27 9t24.44
2370 vlaclou lldzeKh un materidli 20s79.20 l'714.93

2400 Grdmatas un Zurndli
515.33 ,+2.94

DKUreluauqzeK4u sKalts _437

uz vlonu sKolenu/auctzEkni
1799.39 r49.9s



Klasifikn-
cijas kods Rad-rtaju nosaukums Izdevumi gad:i, EUR

Izdevumi m€nesl.

EUR
IZDEVUMI KOPA 442047.86 3t5837.32

ll19 darba samaksa pdrEjiem 272507.20 2"2708.93
1210 VSAOI 6s646.98 5470.58
2200 Pakalpojumi 77701.23 647 5.10

2210 Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi 1933.47 \61.12
222C Izdevumi par komundlajiem pakalpojumiem 36304.60 3025.38

2230
iestddes admin.izdevumi un ar iestddes darbTbas
nodro5indSanu saistTtie izdevumi t5141.90 1262.33

224C Remontdarbi un iestaZu uzturEsanas pakalpojumi 2151s.86 r792.99
225C informdcij as tehnologij as pakalpoj umi 1220.26 101.69
2260 Ire un noma t579.14 131.60

2300
Krdjumi, material i, energore@
un inventdrs, ko neuzskaita kodd 5000 25977.45 2r64.79

23r0 Biroja preces un inventars 74t5.19 617.93
2320 kurindmais un energEtiskie materidli 1840.4s 153.37
2340 Zdles, himik6lijas, laboratorijas preces 0.00 000
2350 KaftCja remonta un iestdZu uzturesanas materidli 6139.41 511.62
237C Mdclbu lidzekli un materiali t0582.34 881.86

2400 Grdmatas un Zurndli 215.00 17.92
SkolEnu/audzEk4u skaits -1 5g

Uz vienu audzdkni 2797.77 233.15

Garkalnes novada Domes izdevumu tiime par sniegtajiem pakalpojumiem no 202l.gada
l.janviira uz vienu audzEkni pII "Skudrinas,f

Apstiprindts ar 202l.gada 23.februara Garkalnes novada domes lomumu Nr.1326 (protokols Nr.69,
6$)

FinanSu direktore
.4

ft"h,lqrr) r.Abarri\J LJ



Garkalnes novada Domes izdevumu tiime par sniegtajiem pakalpojumiem no
2021.gada l.janviira uz vienu audzEkni pII "iiekuri45"

Apstiprindts ar 2021 .gada 23 .februdra Garkalnes novada domes lemumu Nr. 1 326 (protokols Nr.69,
6$)

Finan5u direktore Jrb'S I.Abarri

l(lasifika-
cijas kods Rad-rtaju nosaukums

lzdevumi gada,
EUR

Izdevumi m€nesl
EIJR

IZDEVUMI KOPA 529470.25 4412\2.52
ll19 iarba samaksa pdrEjiem 373191.62 3109)9.30
1210 VSAOI 89901.86 7491.82
2200 Pakalpojumi 38069.41 3t7"2.45

2210 Pasta, telefona un citu sakaru pakalpojumi t900,24 158i.35
2220 Izdevumi par komundlaj iem pakalpojumiem r4446.30 r20:t.86

2230
iestSdes admin.izdevumi un ar iestades darbTbas
nodroSind5anu saist-rtie izdevumi 3492.91 291.08

224C Remontdarbi un iest6Zu uztur6sanas pakalpoiumi t3641.76 113(5.81
22sC informdcij as tehnologij as pakalpoj umi 990.44 82.54
226A Ire un noma 3s97.76 299.81

2300
Krdjumi, materidli, energoresursi, preGs, b@-preces un
inventdrs, ko neuzskaita koda 5000 28172.36 234t.70

23r0 Biroja preces un inventdrs 520s.86 433.82
2320 kurinamais un energEtiskie materidli 794.'13 66.23
234C Zdles, tcimikdlij as, laboratorij as preces 212.14 17.68
2350 Kafieja remonta un iestdZu uzture5anas materiali 5638.62 469.89
2370 Mdclbu lldzekli un materiali 16321.01 1360.08

2400 GrSmatas un Zurn6li 135.00 11.25
SkolEnu/audzOknu skaits -2 1 7

Uz vienu skol6nu/audzEkni 2439.96 203,,33



Garkalnes novada paSvaldlbas pirmskolas izgltfbas iesttZu izdevumu tame par sni,egtajiem
pa kalpoj u m iem 202 r.gad am p rivntai izgr-rtibas iestEdei, EUR

Apstiprindts ar202l.gada23.februaraGarkalnes novada domes lemumu Nr.l326 (protokols Nr.69, 6g)

AprE(ins veikts atbilstosi MK noteikumiem Nr.709 "Noteikumi par izmaksu noteiksanas metodiku un kdrtibu, kdcld pasvaldrba
atbilstosi tas noteiktajam vidEjdm izmaksdm sedz pirmsskolas izglTtibas programmas izmaksas privatai izglTtTbas iestadei,,

FinanSu direktore I.Abarri

Klasifika-
cijas kods RAditeju nosaukums PII diekurini PII Skudrinas

Kopa/VidEjas
izmaksasl1 19 larba samaksa pareiiem 373191.62 272507.2A A

12t0 VSAOI
89901.86 6s646.96 l s5548.8i2200 Pakalpojumi
3 8069.41 77701.23 r15770.64

22rC Pasta, telefona un citu sakaru pakalpoiumi 1900.24 1933.47 3 833.71
222C Izdevumi par komundlaiiem pakalpoiumiem 144463A 36304.60 50750.90

2230
iestades admin.izdevumi un ar iestades darbTbas
nodro5inaSanu saisUtie izdevumi 3492.91 t5147.9A

18640.81.,.AA
Remontdarbi un iestaZu uzturesanas pakalpoj umi 1364r.76 2 l s 15.8( 351s7.62

225C informdciias tehnoloAiias pakalpoi umi 990.44 1220.2e 2210.7C
226C re un noma 3597.7( 1579.14 5176.9C

2300
Krajumi, materiali, energoresursi, preces, biroja preces un
inventdrs, ko neuzskaita kod6 5000 28172.3( 25977.45

54149.81
zJ tl Biro.ia preces un inventdrs 520s.86 7415.19 t2621.05
232( kurinamais un energdtiskie mareriali 794.73 1840.45 2635.18
234C Zdles, kimikdliias, laboratorijas preces 212.14 0.00 212.14
23sC KaftEje remonta un iestdZu uzture5anas materiali 5638.62 6139.47 11778.09
2370 M44bu lidzekli un mareriali r6321 01 t0582.31 26903.35

2400 3ramatas un Zurnali
1 3 5.0C 215.0( 350.00

Kopii paSvaldlbas lldzeklj 529470.25 442047.84 971518.12
Kope.iais pamatlTdzeklu nolietoiums 4293.00 339s.0C 7688.0C

KopEjie uztur65anas izdevumi 533763.25 445442.86 979206.r2
Valsts budZeta mEr\dotdci i a pedasoau atal eoi umam 64t31.s71 58224.0C 1223s5.51
Valsts budZeta dotaciia macrbu lrdzekliem 145 I .001 1005.00 2456.0C

Pavisam kopii uzturEsanas izdevumj 59934s.82 504671.86 rr040r7.69
KopEiais izgl-rtojamo skaits trz 01.01.2021 2r7.001 158.00 37s.00
lzglrtojamo skaits no l 5 - 4 gadu vecumam I11.001 74.0C 185.00
Izgl-rto.i amo skaits obligatas sagatauoSanas uecr.r.na 106.00 84.0C 190.0t
Izmaksas vienam izglTto.iamam no 1.5 - 4 gad., uecumam 245.0A
Izmaksas vi enam izglitoj amam obl i gatas sigatiG$n as
vecuma

184.00



 
LĒMUMS  

Garkalnes novadā 
 

2021. gada 23. februārī       Nr. 1327 
  (prot. Nr. 69, 7.§) 
  

 
 

Par ieguldījumu PSIA “Garkalnes Komunālserviss” pamatkapitālā 
 
      Garkalnes novada dome izskatīja Projektu un attīstības daļas sagatavoto informāciju par 
nepieciešamību veikt naudas ieguldījumu PSIA “Garkalnes Komunālserviss”, vienotais 
reģistrācijas Nr.40003708356, pamatkapitālā. Saskaņā ar Garkalnes novada Attīstības 
programmas Investīciju plānu 2020.-2022.gadam p.88, ir plānots rekonstruēt Upesciema katlu 
mājas siltumtrasi. Plānotā investīciju summa ir EUR 150 000, kā ieguldījums PSIA 
“Garkalnes Komunālserviss” pamatkapitālā. Investīcijas nepieciešamas tehniskās 
dokumentācijas izstrādei un rekonstrukcijas būvdarbu veikšanai. 
 
Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 3. un 7.pantu, 
15.panta pirmās daļas 1.punktu un trešo daļu, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
1. Ieguldīt PSIA “Garkalnes Komunālserviss” pamatkapitālā 150 000,00 EUR (viens 
simts piecdesmit tūkstoši euro, 0 centi). 
2. Ieguldījumu veikt pēc PSIA “Garkalnes Komunālserviss” valdes pieprasījuma. 
3. Uzdot PSIA “Garkalnes Komunālserviss” mēneša laikā reģistrēt izmaiņas Uzņēmumu 
reģistrā.  
   
Domes priekšsēdētājs A.Zīriņš 

 

 
I.Abarri 
67800928 

 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
2021.gada 23.februārī                   Nr. 1328  
                            (prot. Nr. 69, 8.§) 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajam 
īpašumam Mazā Paparžu ielā 1, Bukultos 

Garkalnes novada Dome ir izskatījusi nekustamā īpašuma Mazā Paparžu ielā 1, Bukultos, kadastra 
numurs 8060 002 0731 īpašnieka 2021.gada 19.janvāra iesniegumu ar lūgumu atļaut pārprojektēt 
sarkanās līnijas apgriešanās laukumam Mazā Paparžu ielā, kas noteiktas detālplānojumā 
nekustamajiem īpašumiem “Papardes-3”, “Danas”, “Ramonas”, “Andri”, Bukultos apstiprināts 
2005.gada 24.augustā Garkalnes pagasta padomes sēdē (Protokols Nr.14, 6.§), ar saistošajiem 
noteikumiem Nr.40 “Par nekustamo īpašumu “Papardes-3”, kadastra Nr.8060-002-0341, 8060-002-
0992, “Danas”, kadastra Nr.8060-002-0774, 8060-002-0830, 8060-002-0995, 8060-002-0996, 
“Ramonas”, kadastra Nr.8060-002-0731, “Andri”, kadastra Nr.8060-002-0763, sadali un apbūvi”. 



Izvērtējot novada Domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika konstatēts: 

1. Nekustamais īpašums Mazā Paparžu ielā 1, Bukultos, kadastra numurs 8060 002 
0731, sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 002 0731, kuras platība ir 
0.2756 ha un no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 002 1043, kuras platība ir 
0.0996 ha. 
2. Garkalnes novada teritorijas plānojumā 2013.-2024.gadam ar 2015.gada grozījumiem, 
nekustamā īpašuma Mazā Paparžu ielā 1, Bukultos, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
8060 002 0731 noteikts funkcionālais zonējums Savrupmāju apbūves teritorijā (DzS) un 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060 002 1043 noteikts funkcionālais zonējums 
Transporta infrastruktūras teritorija (TR). 
3. Izvērtējot nekustamā īpašuma Mazā Paparžu ielā 1, Bukultos, kadastra numurs 8060 
002 0731 īpašnieka priekšlikumu sarkano līniju izmaiņām apgriešanās laukumam Mazā 
Paparžu ielā un iecerēto teritorijas attīstību, nepieciešams mainīt Garkalnes novada teritorijas 
plānojumā 2013.-2024.gadam ar 2015.gada grozījumiem noteikto funkcionālo zonējumu 
nekustamā īpašuma Mazā Paparžu ielā 1, Bukultos, sastāvā esošajām zemes vienībām, 
precizējot Transporta infrastruktūras teritoriju (TR). 
4. Teritorijas attīstības plānošanas likuma 24.panta otrajā daļā noteikts, ka pēc 
pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģijas spēkā stāšanās lokālplānojumā var grozīt vietējās 
pašvaldības teritorijas plānojumu, ciktāl lokālplānojums nav pretrunā ar vietējās pašvaldības 
ilgtspējīgas attīstības stratēģiju. 
Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 23.panta ceturto daļu 
un 24.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75., 76., un 132.punktu, kā arī Teritoriālās attīstības un 
vides komitejas 2020.gada 16.februāra sēdes protokolu, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 

1. Uzsākt lokālplānojuma izstrādi teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamā īpašuma 
Mazā Paparžu ielā 1, Bukultos, kadastra numurs 8060 002 0731; 
2. Apstiprināt darba uzdevumu lokālplānojuma izstrādei (darba uzdevums pielikumā); 
3. Par lokālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt telpiskās attīstības plānotāju Daigu 
Gruzīti; 
4. Slēgt līgumu par lokālplānojuma izstrādi un finansēšanu ar lokālplānojuma izstrādes 
ierosinātāju (līguma projekts pielikumā); 
5. Šo lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža 
Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā; 
6. Lēmums stājas spēkā ar 4.punktā norādītā līguma parakstīšanas brīdi. 
 
Domes priekšsēdētājs               A.Zīriņš 

Gruzīte 
67800936 

 
LĒMUMS 

Garkalnes novadā 
 

2021.gada 23.februārī                                                             Nr. 1329 
                         (prot. Nr. 69, 9.§) 
 

Par darba uzdevuma lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Bukultu ciema 
teritorijai Ķepīša, Skaņu, Dziesmu un Saulstaru ielu apkaimē izstrādei precizēšanu 



Izskatot SIA “Dziesmu 7”, reģ. Nr. 44103125851, 2021.gada 10.februāra iesniegumu ar 
lūgumu ņemt vērā Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Bukultu ciema 
teritorijai Ķepīša, Skaņu, Dziesmu un Saulstaru ielu apkaimē izstrādes laikā konstatētos 
papildus apstākļus un grozīt lokālplānojuma izstrādes teritoriju atbilstoši pievienotai shēmai, 
ir konstatēts: 
1. Garkalnes novada dome 2020.gada 30.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.1108 “Par 
lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem Bukultu ciema 
teritorijai Ķepīša, Skaņu, Dziesmu un Saulstaru ielu apkaimē” (protokols Nr.56, 3.§). 
Lokālplānojuma izstrādes mērķis - izvērtēt un pamatot Garkalnes novada teritorijas 
plānojumā 2013.-2024. gadam ar 2015.gada grozījumiem noteiktās Bukultu ciema ielu 
shēmas grozījumus Ķepīša, Skaņu, Dziesmu un Saulstaru ielu apkaimē; 

2. Lokālplānojuma izstrādes laikā apzinot iedzīvotāju viedokli par publiskās ārtelpas 
veidošanas apstākļiem, tai skaitā arī pašvaldības īpašumā esošajā publiskajā atpūtas vietā 
Saulstaru ielā 2, kā arī, vērtējot esošo apbūves situāciju, kas nosaka specifiskus ielu profilu 
risinājumus, ir noskaidrota nepieciešamība paplašināt lokālplānojumā apskatāmo teritoriju – 
iekļaujot Saulstaru ielas posmu līdz ieskaitot gar pašvaldības īpašumā esošo publisko atpūtas 
vietu zemes vienībā Saulstaru ielā 2 un Ķepīša ielas posmu līdz Ādažu ielai. Nodrošinot 
vienotus specifiskus ielu profilu risinājumus visā lokālplānojuma teritorijā, lietderīgi noteikt 
arī ielu sarkanās līnijas; 

3. Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75.punkts nosaka, - “Pašvaldības 
dome pieņem lēmumu par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu, apstiprina darba uzdevumu”. 
Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu 
Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 75.punktu, 
kā arī Teritoriālās attīstības un vides komitejas 2021.gada 16.februāra sēdes protokolu, 
Garkalnes novada dome NOLEMJ: 

1. Veikt izmaiņas ar Garkalnes novada domes 2020.gada 30.jūnija lēmumu Nr.1108 
“Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem Bukultu ciema 
teritorijai Ķepīša, Skaņu, Dziesmu un Saulstaru ielu apkaimē” (protokols Nr.56, 3.§) 
apstiprinātajā darba uzdevumā Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Bukultu 
ciema teritorijai Ķepīša, Skaņu, Dziesmu un Saulstaru ielu apkaimē izstrādei(darba uzdevums 
pielikumā): 
1.1. Grozīt lokālplānojuma teritorijas robežu, iekļaujot lokālplānojuma teritorijā Saulstaru 
ielas posmu līdz ieskaitot gar pašvaldības īpašumā esošo publisko atpūtas vietu zemes vienībā 
Saulstaru ielā 2 un Ķepīša ielas posmu līdz Ādažu ielai (darba uzdevumā 2.punkts); 
1.2.  Izteikt darba uzdevuma 3.4.punktu šādā redakcijā “Izstrādāt lokālplānojuma teritorijā 
esošajām ielām raksturīgos šķērsprofilus un noteikt sarkanās līnijas”. 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                   A.Zīriņš 
 
S.Čakāne 
67800915 
 

 
 
 



LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 

2021.gada 23.februārī                                                               Nr. 1330 
                         (prot. Nr. 69, 10.§) 
 

Par Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Bukultu ciema teritorijai 
Ķepīša, Skaņu, Dziesmu un Saulstaru ielu apkaimē redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
 
  Izvērtējot Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Bukultu ciema 
teritorijai Ķepīša, Skaņu, Dziesmu un Saulstaru ielu apkaimē redakcijas materiālus 
(Paskaidrojuma raksts, Teritorijās izmantošanas un apbūves noteikumi, Grafiskā daļa, 
Institūciju nosacījumu apkopojumu, Ziņojums par personu priekšlikumiem, kas saņemti 
uzsākot lokālplānojuma izstrādi), ir konstatēts: 
Garkalnes novada dome 2020.gada 30.jūnijā pieņēma lēmumu Nr.1108 “Par lokālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem Bukultu ciema teritorijai Ķepīša, 
Skaņu, Dziesmu un Saulstaru ielu apkaimē” (protokols Nr.56, 3.§). Lokālplānojuma izstrādes 
mērķis - izvērtēt un pamatot Garkalnes novada teritorijas plānojumā 2013.-2024. gadam ar 
2015.gada grozījumiem noteiktās Bukultu ciema ielu shēmas grozījumus Ķepīša, Skaņu, 
Dziesmu un Saulstaru ielu apkaimē; 
Lokālplānojuma izstrādes vadītājas atzinumā norādīts “Lokālplānojuma ietvertie risinājumi 
nav pretrunā Garkalnes novada teritorijas telpiskās attīstības stratēģijā 2008. – 2030.gadam 
noteiktajām vadlīnijām un atbilst Garkalnes novada teritorijas plānojuma 2009.-2021. gadam 
ar 2015.gada grozījumiem prasībām un darba uzdevumam lokālplānojuma izstrādei” 
(lokālplānojuma izskatīšanas lapa Nr.11/LP ); 
Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 82. punktā noteikts “Publiskās apspriešanas 
termiņu nosaka ne īsāku par četrām nedēļām”; 
Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma 21.pantā noteikts “Ja lokālplānojuma 
publiskā apspriešana uzsākta ārkārtējās situācijas laikā, tā klātienē turpināma ne mazāk kā 
divas nedēļas pēc ārkārtējās situācijas atcelšanas, tai skaitā organizējot publiskās apspriešanas 
sanāksmi.”  
Ievērojot minēto un pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo 
daļu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 82. punktu, kā arī Teritoriālās attīstības un 
vides komitejas 2021.gada 16.februāra sēdes protokolu, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 

1. Nodot Lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem Bukultu ciema teritorijai 
Ķepīša, Skaņu, Dziesmu un Saulstaru ielu apkaimē redakciju publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai; 

2. Noteikt lokālplānojuma redakcijas publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                   A.Zīriņš 
 

S.Čakāne 
67800915 



 
LĒMUMS 

Garkalnes novadā 

 

 

2021.gada 23.februārī                                                                                  Nr. 1331 

                                                                                                            (prot. Nr. 69, 11.§) 

 

Par Garkalnes novada domes pārstāvju deleģēšanu civilās aizsardzības komisijā 

Ar Garkalnes novada domes 2018.gada 27.februara lēmumu Nr.334 (prot.Nr.15, 38.§) 
,,Par Saulkrastu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju’’ tika izveidota civilās 
aizsardzības komisija 16 (sešpadsmit) locekļu sastāvā.  

Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11.panta pirmās daļas 2.punkts 
nosaka, ka viens no pašvaldības domes uzdevumiem ir apstiprināt sadarbības teritorijas 
civilās aizsardzības komisijas nolikumu un sastāvu. 

Likuma ,,Par pašvaldībām’’ 12.pants nosaka, ka pašvaldības attiecīgās administratīvās 
teritorijas iedzīvotāju interesēs var brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā jautājumā, 
ja tas nav Saeimas, Ministru kabineta, ministriju, citu valsts pārvaldes iestāžu, tiesas vai 
citu pašvaldību kompetencē vai arī ja šāda darbība nav aizliegta ar likumu. 

Ministru kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumu Nr.582 „Noteikumi par pašvaldību 
sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 2.punktā ir noteikta civilās 
aizsardzības komisijā esošo pašvaldību sadarbības teritorija, saskaņā ar kuru, Garkalnes 
novads ir iekļauts Saulkrastu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijā. 

Civilās aizsardzības komisija ir koordinējoša un konsultatīva institūcija, kuras darbības 
mērķis ir koordinēt civilās aizsardzības pasākumus katastrofu un to draudu gadījumā, kā 
arī veicināt civilās aizsardzības jautājumu risināšanu Garkalnes novada, Ādažu novada, 
Carnikavas novada un Saulkrastu novada teritorijā.  

Ievērojot minēto un pamatojoties uz Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas 
likuma 11.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma ,,Par pašvaldībām’’ 12.pantu, Ministru 
kabineta 2017.gada 26.septembra noteikumu Nr.582 „Noteikumi par pašvaldību 
sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijām” 5. un 7.punktu un 2017.gada 
21.novembra Saulkrastu sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sēdes 
protokolu Nr.1, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 

 



1. Deleģēt Garkalnes novada pārstāvjus civilās aizsardzības komisijā: 

Garkalnes novada domes priekšsēdētājs Alvis Zīriņš; 

Garkalnes novada domes izpilddirektore - Jeļena Toca; 

Garkalnes novada pašvaldības policijas priekšnieks Ivars Mazurs. 

2. Informēt Ādažu novada domi par pieņemto lēmumu. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                           A.Zīriņš 

 

Lauriņa 

67800930 

 

 



 

LĒMUMS 

Garkalnes novadā 

 

2021.gada  23.februārī              Nr. 1332 
  (prot. Nr. 69, 12.§) 

   
Par nekustamā īpašuma nodokļa apmaksas termiņa pārcelšanu    

Pamatojoties uz to, ka Latvijas Republikā, no 2020.gada 9.novembra līdz 2021.gada 
6.aprīlim ir izsludināta ārkārtējā situācija, ar mērķi ierobežot Covid-19 izplatību un 
pamatojoties uz likuma ,,Par valsts apdraudējuma un tā seku novēršanas un pārvarēšanas 
pasākumiem sakarā ar 

Covid-19 izplatību’’ 5.pantu, pašvaldībām 2020. un 2021.gadā ir tiesības noteikt citus 
nekustamā īpašuma nodokļa samaksas termiņus, kas atšķiras no likumā ,,Par nekustamā 
īpašuma nodokli’’ noteiktajam, tos pārceļot uz vēlāku laiku attiecīgā taksācijas gada 
ietvaros. Nodokļa maksājumam, kuram pašvaldība noteikusi citu samaksas termiņu un 
kurš ir veikts šajā pašvaldības noteiktajā termiņā, netiek aprēķināta likuma ,,Par 
nodokļiem un nodevām" 29.panta otrajā daļā noteiktā nokavējuma nauda. 

Likuma ,,Par nekustamā īpašuma nodokli’’ 6.panta trešā daļa nosaka, ka nekustamā 
īpašuma nodoklis maksājams reizi ceturksnī - ne vēlāk kā 31.martā, 15.maijā, 15.augustā 
un 15.novembrī - vienas ceturtdaļas apmērā no nodokļa gada summas. Nodokli var 
nomaksāt arī reizi gadā avansa veidā. 

Termiņu maiņu neattiecināt uz veiktajiem pārrēķiniem no iepriekšējiem gadiem par 
2021.gadu. 

Ņemot vērā augstāk minēto, un pamatojoties uz likuma ,,Par valsts apdraudējuma un tā 
seku novēršanas un pārvarēšanas pasākumiem sakarā ar Covid-19 izplatību’’ 5.pantu un 
pamatojoties uz 2020.gada 12.marta Ministru kabineta rīkojumu Nr.655 ,,Par ārkārtas 
situācijas izsludināšanu’’, Garkalnes novada dome NOLEMJ:  

1. Pārcelt nekustamā īpašuma nodokļa 1.ceturkšņa maksāšanas termiņu no 2021.gada 
31.marta uz 2021.gada 15.augustu.    
2. Pārcelt nekustamā īpašuma nodokļa 2.ceturkšņa maksāšanas termiņu no 2021.gada 
15.maija uz 2021.gada 15.augustu. 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                 A.Zīriņš  

Lauriņa 

67800930  

https://likumi.lv/ta/id/292019-noziedzigi-iegutas-mantas-konfiskacijas-izpildes-likums#n31
https://likumi.lv/ta/id/292019-noziedzigi-iegutas-mantas-konfiskacijas-izpildes-likums#n15
https://likumi.lv/ta/id/292019-noziedzigi-iegutas-mantas-konfiskacijas-izpildes-likums#n15
https://likumi.lv/ta/id/292019-noziedzigi-iegutas-mantas-konfiskacijas-izpildes-likums#n15


 

LĒMUMS 

Garkalnes novadā 

 

2021.gada 23.februārī 

                                                                                                                   Nr. 1333 

                                                                                                        (prot. Nr. 69, 13.§) 

 

Par Garkalnes novada domes autoceļu fonda pārvaldīšanas  

noteikumu apstiprināšanu  

 

Izskatot Garkalnes novada domes autoceļu fonda pārvaldīšanas noteikumu projektu un 
pamatojoties uz likuma ,,Par autoceļiem’’ 12.panta astoto daļu, Ministru kabineta 
2008.gada 11.marta noteikumiem Nr,.173 ,,Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda 
programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība’’, Garkalnes novada dome NOLEMJ: 

Apstiprināt Garkalnes novada domes autoceļu fonda pārvaldīšanas noteikumus.  

Domes priekšsēdētājs                                                                                            A.Zīriņš 

 

Lauriņa 

67800930 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Garkalnes novada domes 

23.02.2021. sēdes lēmumu Nr. 1333 

(prot. Nr. 69, 13.§) 

 

GARKALNES NOVADA DOMES  

AUTOCEĻU FONDA PĀRVALDĪŠANAS NOTEIKUMI  



 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par autoceļiem” 12.pantu,  

likuma ,,Par pašvaldībām’’ 41.panta pirmās daļas 2.punktu un  

Ministru kabineta 2008.gada 11.marta noteikumiem Nr.173  

“Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai  

piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 

 

I. Vispārīgie noteikumi 

1. Noteikumi nosaka kārtību, kādā Garkalnes novada administratīvajā teritorijā tiek 
izlietoti valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmas apakšprogrammas 
,,Mērķdotācijas pašvaldībām autoceļiem (ielām)’’ (turpmāk – Mērķdotācija) 
saņemtie finanšu līdzekļi, to izlietošanas kontrole un sagatavotie pārskati.  

2. Mērķdotācijas finanšu līdzekļi tiek ieskaitīti speciāli šim mērķim izveidotajā 
Garkalnes novada domes autoceļu un ielu budžeta kontā (turpmāk – Autoceļu fonds). 

3. Autoceļu fonds veidojas no Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda 
apakšprogrammas “Mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām)” ietvaros Garkalnes 
novada pašvaldībai piešķirtajiem līdzekļiem. 

4. Autoceļa fonda turētājs un rīkotājs ir Garkalnes novada dome.  
5. Garkalnes novada domes rīcībai ar Autoceļu fonda līdzekļiem tiek apstiprināta Ceļu 

fonda līdzekļu izmantošanas programma 2021. – 2023.gadam un izlietota atbilstoši 
apstiprinātajām vidējā termiņa programmām trīs gadiem.  

II. Autoceļa fonda mērķi un uzdevumi 

6. Autoceļa fonda mērķis: 
6.1. nodrošināt pašvaldībai piešķirto mērķdotāciju finanšu līdzekļu izmantošanu 

atbilstoši normatīvo aktu prasībām; 
6.2. finansiālo iespēju robežās nodrošināt autoceļu un ielu remontu un atjaunošanu 

Garkalnes novada administratīvajā teritorijā.  
 

III. Autoceļa fonda līdzekļu izlietojums 
 

7. Autoceļa fonda līdzekļus izlieto atbilstoši Garkalnes novada apstiprinātajam 
ikgadējam budžeta plānojumam un izlieto šādiem mērķiem: 
7.1. pašvaldības autoceļu un ielu (transporta būvju) uzturēšanai un pārvaldīšanai, tai 

skaitā ar uzturēšanas darbu veikšanu saistīto darbinieku atlīdzībai; 
7.2. pašvaldības autoceļu un ielu būvniecībai, tai skaitā atjaunošanai, pārbūvei, 

nojaukšanai, rekonstrukcijai, projektēšanai, būvuzraudzībai un autoruzraudzībai; 
7.3. zemes pirkšanai, lai uzlabotu pašvaldības autoceļus un ielas;  
7.4. avārijas seku un dabas katastrofu izraisīto postījumu likvidācijai pašvaldības 



autoceļu un ielu tīklā; 
7.5. starpvalstu un starpnovadu sadarbības pasākumiem autoceļu nozarē; 
7.6. pašvaldības autoceļu un ielu uzturēšanas tehnikas iegādei un uzturēšanai; 
7.7. Eiropas Savienības struktūrfondu autoceļu un ielu projektu īstenošanai 

nepieciešamajam pašvaldību līdzfinansējumam un pašvaldības autoceļu un ielu 
tīkla finansēšanai ņemto kredītu pamatsummas atmaksāšanai. 

8. Autoceļa fonda līdzekļu uzskaite notiek atsevišķi no citiem 
pašvaldības pamatbudžeta ieņēmumiem un izdevumiem atsevišķā norēķinu kontā 
kredītiestādē.  

9. Finansiālā pārskata gada neizlietotie Autoceļa fonda līdzekļi tiek izmantoti nākamajā 
finansiālajā pārskata gadā. 

 
IV. Autoceļa fonda līdzekļu plānošanas un izlietošanas  

uzskaites kārtība 
 

10. Garkalnes novada administratīvajā teritorijā uzraudzību par autoceļu un ielu ikdienas 
un periodiskās uzturēšanas darbu plānošanu un administrēšanu, saskaņā ar 
apstiprināto novada budžetu kārtējam gadam veic Garkalnes novada domes vadība.  

11. Garkalnes novada administratīvajā teritorijā kontroli par autoceļu, ielu un tiltu 
ikdienas un periodiskās uzturēšanas plānošanu un administrēšanu, veic Garkalnes 
novada domes Būvvaldes Ceļu inženieris.  

12. Ceļu inženieris, sadarbība ar Būvvaldi izstrādā un iesniedz Garkalnes novada 
pašvaldības izpilddirektoram priekšlikumu plānu. 

13. Garkalnes novada Būvvalde un Nekustamo īpašumu daļa piedalās Garkalnes novada 
domes budžeta projekta sastādīšanā un iepirkumu konkursu sagatavošanā, cenu 
aptauju organizēšanā, kontrolē pašvaldības iepirkumu noslēgto līgumu izpildes un 
līgumsaistību garantijas, veic darba uzdevumu un tehnisko specifikāciju 
sagatavošanu, izpildīto darbu pieņemšanu, kā arī uzrauga Ceļu fonda līdzekļu 
izmantošanas programmas 2021. – 2023.gadam piešķirto līdzekļu izlietošanas 
pārraudzību.  

14. Garkalnes novada domes Finanšu direktors un Grāmatvedības daļa nodrošina 
mērķdotācijas Garkalnes novada autoceļiem un ielām faktisko ieņēmumu un 
izdevumu uzskaiti un pārskatu sagatavošanu, veic maksājumu uzskaiti, saskaņā ar 
ekonomiskās klasifikācijas kodiem, kā arī nodrošina pastāvīgu līdzekļu izlietojuma 
kontroli, veic norēķinu operācijas no mērķdotācijas līdzekļu konta un pamatbudžeta.  

15. Garkalnes novada domes Finanšu direktors Garkalnes novada domes budžeta 
izstrādes un izpildes kontroles jomā iesniedz akceptētu Ceļu fonda līdzekļu 
izmantošanas programmu 2021. – 2023.gadam izskatīšanai Finanšu komitejā un 
apstiprināšanai Garkalnes novada domes sēdē.  

16. Autoceļa fonda izdevumu tāmes un to grozījumus apstiprina Garkalnes novada 
dome, apstiprinot pašvaldības budžetu vai tā grozījumus.  

17. Garkalnes novada dome normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, termiņos un noteiktajā 
apjomā iesniedz Satiksmes ministrijai pārskatus par mērķdotācijas izlietojumu. 



 
V. Noslēguma jautājums 

 
18. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē 2016.gada 20.decembra ,,Garkalnes 

novada domes Ceļu fonda pārvaldīšanas noteikumi’’. 
 

 

Domes priekšsēdētājs                                                       A.Zīriņš 

 

 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
2021.gada 23.februārī       Nr. 1334 
  

 
(prot. Nr. 69, 14.§) 

 
Par Garkalnes novada domes priekšsēdētāja otrā vietnieka  

amata atjaunošanu 
 
Sakarā ar darba slodzes un amata pienākumu palielināšanos, kā arī saistībā ar plānoto 
Administratīvi teritoriālo reformu, ir palielinājies darba apjoms pie jaunizveidojamā novada 
uzdevumu, struktūras, kompetenču izstrādes un jaunveidojamās pašvaldības teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentu - ilgtspējīgas attīstības stratēģijas un attīstības programmas 
projektu izstrādes, kā arī pamatojoties uz Garkalnes novada domes pieteikumu (pieteikuma 
Nr.209/2020), Latvijas Republikas Satversmes tiesā ir ierosināta lieta ,,Par Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma ,,Administratīvās teritorijas , to administratīvie centri un 
teritoriālā iedalījuma vienības’’ 32.1.apakšpunkta atbilstību Latvijas atbilstību Latvijas 
Republikas Satversmes 1. un 101.punktam un Eiropas vietējo pašvaldību hartas 4.panta 
sestajai daļai un 5.pantam’’.  
 Pašvaldības apvienošanas procesa uzsākšanai, ir palielinājusies virkne ar pašvaldību 
sadarbību saistītu pasākumu, pārņemot attiecīgi apvienoto pašvaldību institūcijas, mantu, 
finanšu līdzekļus, tiesības un saistības, tādējādi nodrošinot pašvaldību darbības 
nepārtrauktību un pēctecību, un vienlaicīgi atrodot efektīvāku pašvaldības darba organizācijas 
modeli.  
Ņemot vērā augstāk minēto, un pamatojoties uz 2021.gada 22.februāra deputātu pieprasījumu 
Nr.2-11/475 un atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
Garkalnes novada dome NOLEMJ:  
 

1. Atjaunot domes priekšsēdētāja otrā vietnieka amatu.  
2. Veikt grozījumus Garkalnes novada domes 2013.gada 22.oktobra saistošajos noteikumos 
Nr.19 ,,Garkalnes pašvaldības nolikums’’. 
3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  
 

Domes priekšsēdētājs                                                                                            A.Zīriņš 
 

Lauriņa 



67800930 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
2021.gada 23.februārī       Nr. 1335 
  

 
(prot. Nr. 69, 15.§) 

Par saistošo noteikumu Nr. 85 ,, Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 
22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 ,,Garkalnes pašvaldības nolikums’’ 

apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz to, ka ar Garkalnes novada domes 23.02.2021.lēmumu Nr. 1335 (prot. Nr. 
69, 15.§), ir atjaunots domes priekšsēdētāja otrā vietnieka amats un saskaņā ar Covid-19 
infekcijas izplatības pārvaldības likuma 24.panta pirmo un otro daļu, Ministru kabineta 
2020.gada 6.novembra rīkojumu Nr.655 ,,Par ārkārtējās situācijas izsludināšanu’’ un likuma 
,,Par pašvaldībām’’ 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 23. un 24.pantu, Garkalnes novada dome 
NOLEMJ: 
 1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 85 ,,Grozījumi Garkalnes novada domes 
2013.gada 22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 ,,Garkalnes pašvaldības nolikums’’. 
2. Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 22.oktobra saistošajos noteikumos 
Nr.19 ,,Garkalnes pašvaldības nolikums’’ stājas spēkā nākamajā dienā pēc tā parakstīšanas.  
3. Triju darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas tos elektroniskā veidā nosūtīt Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai.   
 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                           A.Zīriņš 
 
 
 
Lauriņa 
67800930 
 
 

APSTIPRINĀTI  
ar Garkalnes novada domes  

23.02.2021. sēdes lēmumu Nr. 1335  
(prot. Nr. 69, 15.§) 

 
Saistošie noteikumi Nr. 85 

Grozījumi Garkalnes novada domes 2013.gada 22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 
“Garkalnes pašvaldības nolikums” 

 
Izdarīt Garkalnes novada domes 2013.gada 22.oktobra saistošajos noteikumos Nr.19 
“Garkalnes pašvaldības nolikums” šādus grozījumus : 
1. Aizstāt saistošo noteikumu 1.punktā vārdu ,,vietnieks’’ ar vārdu ,,vietnieku’’. 
 
2. Izteikt 141.apakšpunktu šādā redakcijā: 
“141. Domes priekšsēdētājam ir divi vietnieki: vietnieks kultūras, sporta, izglītības un 
sociālajos jautājumos (turpmāk tekstā - pirmais vietnieks) un vietnieks novada attīstības un 
vides aizsardzības jautājumos (turpmāk tekstā - otrais vietnieks)’’.  



 
3. Izteikt 142.apakšpunktu šādā redakcijā: 
,,14.2. Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks:’’. 
 
4. Svītrot no saistošajiem noteikumiem 14.218.apakšpunktu. 
 
5. Svītrot no saistošajiem noteikumiem 14.219.apakšpunktu. 
 
6. Papildināt saistošos noteikumus ar 142.20.apakšpunktu šādā redakcijā: 
,,14.2.20. pilda otrā vietnieka pienākumus viņa prombūtnes laikā’’. 
 
7. Papildināt saistošos noteikumus ar 15.1punktu šādā redakcijā: 
“15.1. Domes priekšsēdētāja otrais vietnieks: 
15.11. iesniedz Domes priekšsēdētājam priekšlikumus izveidot darba grupas un komisijas 
savu pienākumu un tiesību realizācijai, iesaistot tajās pašvaldības administrācijas, iestāžu, 
kapitālsabiedrību, pieaicinātos speciālistus un pašvaldības teritorijas iedzīvotājus;  
15.12. pilda Domes priekšsēdētāja pienākumus viņa prombūtnes laikā (ja pirmais vietnieks arī 
atrodas prombūtnē) vai Domes priekšsēdētāja uzdevumā;  
15.13. pilda pirmā vietnieka pienākumus viņa prombūtnes laikā;  
15.14. pārrauga novada attīstības un vides aizsardzības jautājumus;  
15.15. pārrauga būvvaldes un nekustamā īpašuma daļas darbību;  
15.16. sadarbojas ar valsts un citām pašvaldības iestādēm augstāk minēto jautājumu 
risināšanā;  
15.17. veic citus Domes priekšsēdētāja uzdotos uzdevumus, pilda citus pienākumus likumā 
paredzētajos gadījumos’’.  
 
 
Domes priekšsēdētājs                                            A.Zīriņš 
 
 



 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 

 2021.gada 23.februārī                         Nr. 1336 
                                                                                                                     (prot. Nr. 69, 16.§) 
 

  
Par zemes starpgabala Čiekuru ielas daļa, Priedkalnē, nodošanu atsavināšanai 

 

Garkalnes novada domē 2020.gada 29.jūnijā ir saņemts un reģistrēts ar Nr.2-11/845 V.U., 
personas kods 0000000 – 00000 (turpmāk tekstā - Iesniedzējs), iesniegums ar zemes 
starpgabala Čiekuru ielas daļa, Priedkalnē, Garkalnes novadā, kadastra apzīmējums 8060 
002 1490, ar platību 0,0043 ha (turpmāk tekstā – Zemes gabals) atsavināšanas ierosinājumu. 
Iesniedzējs atsavināšanas ierosinājumā piekrīt segt visas izmaksas, kas varētu rasties šī 
Zemes gabala uzmērīšanas, atdalīšanas vai citu dokumentu noformēšanas rezultātā. 
Iesniedzēja Zemes gabala atsavināšanas ierosinājums atbilst likuma „Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likums” 4.panta ceturtās daļas 1.punktā noteiktajām prasībām, jo 
Iesniedzējs ierosina nopirkt zemes starpgabalu, kas pieguļ viņa zemei un visā tā garumā 
robežojas ar Iesniedzēja īpašumu. 
Zemes gabala īpašuma tiesības ir nostiprinātas Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas, 
Garkalnes novada zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000512416 uz Garkalnes novada 
pašvaldības vārda. 
Garkalnes novada Domes Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisija 2021.gada 9.februārī 
noteica Zemes gabala atsavināšanas cenu pieskaitot pie sertificētu vērtētāju SIA “VCG 
Ekspertu grupa” iesniegtā vērtējuma visas izmaksas, kas radušās Zemes gabala uzmērīšanas, 
atdalīšanas un dokumentu noformēšanas rezultātā. 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, likuma 
„Publiskas personas mantas atsavināšanas likums” 4.panta ceturtās daļas 1.punktu, 8.panta 
otro un trešo punktu un 37.panta pirmās daļas 4.punktu, un ņemot vērā V.U. atsavināšanas 
ierosinājumu, Garkalnes novada Dome, NOLEMJ: 
1. Nodot atsavināšanai Garkalnes novada pašvaldībai piederošu zemes starpgabalu 
Priedkalnē, Garkalnes novadā kadastra apzīmējums 88060 002 1490, ar platību 0,0043 ha, 
kurš pieguļ V.U. īpašumam Adrese, Ciems, Garkalnes novads. 
2. Noteikt, ka Zemes gabala atsavināšanas veids ir pārdošana par brīvu cenu. 
3. Apstiprināt Īpašuma novērtēšanas un izsoles komisija 2021.gada 9.februārī noteikto 
Zemes gabala atsavināšanas cenu. 
4. Nekustamā īpašuma daļai publiskot informāciju par Zemes gabala ar kadastra 
apzīmējumu 8060 002 1490, nodošanu atsavināšanai. 
5. Pilnvarot Garkalnes novada Domes izpilddirektori Jeļenu Tocu noslēgt nekustamā 
īpašuma atsavināšanas līgumu un nostiprināt darījumu Rīgas rajona tiesā. 
 
Domes priekšsēdētājs                 A.Zīriņš 

 
  A.Bērziņš 
  67800922 
 
 



 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 

 

2021.gada 23.februārī                Nr. 1338   
                                     (prot. Nr. 69, 18.§) 

Par autoceļu uzturēšanas klasēm Garkalnes novadā  
 

Saskaņā ar Satiksmes ministrijas ziņojumu par “Mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām) finanšu 
līdzekļa izlietojumu Garkalnes novadā” ieteikuma ieviešanas grafika 7.punkta prasībām un 2010.gada 
9.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.224 „Noteikumi par valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas 
uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 4.punkta 2 apakšpunkta prasībām izstrādāts pašvaldību 
autoceļu ikdienas uzturēšanas klases.  

Pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas klases noteiktas atbilstoši 2010.gada 9.marta Ministru 
kabineta noteikumiem Nr.224 otrā pielikuma 2.tabulas prasībām.  
Ņemot vēra iepriekš minēto Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
 
1. Apstiprināt Garkalnes novada autoceļu ziemas un vasaras sezonas ikdienas uzturēšanas 
klases lēmuma pielikumā; 
2. Lēmumu publicēt Garkalnes novada pašvaldības mājas lapā www.garkalne.lv. 
  
Domes priekšsēdētājs         A.Zīriņš 

 

K.Krūmiņš  

67800917 

 

Pašvaldības ielu iedalījums atbilstoši uzturēšanas klasēm 
 

Atbilstoši 09.03.2010. Ministru kabineta noteikumiem Nr.224 „Noteikumi par valsts un 

pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 4.punkta 2 

apakšpunkta prasībām Garkalnes novada pašvaldība apstiprina sekojošu sarakstu ar autoceļu 

vai to posmu uzturēšanas klasēm ziemas sezonai no (1.novembra līdz 31.martam): 

 

Vidējā transportlīdzekļu satiksmes intensitāte 
(automašīnu skaits diennaktī) 

Pašvaldību autoceļi 

vairāk par 5000 A 
no 1000 līdz 5000 A1 

no 500 līdz 999 B 

http://www.garkalne.lv/


no 100 līdz 499 C 
mazāk par 100 D 

 

 
1. A1 kategorija 
 

1.1. Ādažu iela 
 

2. B kategorija 
2.1.  Skolas iela  
2.2.  Upesciema iela 
2.3.  Stacijas iela 
2.4.  Pērļu iela  
2.5.  Muižas iela  
2.6.  Vecupes iela 
2.7.  Krievupes iela 
2.8.  Rīgas iela 
2.9.  Langstiņu iela 
2.10.  Elenburgas iela 
2.11. Kaiceles iela (asfalta daļa) 

 
3.1. C kategorija 
3.2. Senču prospekts 
3.3. Dzilnas iela 
3.4. Līču iela 
3.5. Mētru iela 
3.6. Austrumu iela 
3.7. Baraviku iela 
3.8. Gaileņu iela 
3.9. Gaujas iela 
3.10. Graudiņu iela 
3.11. Zaļā iela 
3.12. Kāpu iela 
3.13. Lielā zaļā iela 
3.14. Nākotnes iela 
3.15. Priežu iela 
3.16. Saules iela 
3.17. Sēņu iela 
3.18. Sporta iela 
3.19. Stacijas iela (grants) 
3.20. Upes iela 
3.21. Vidus iela 
3.22. Zaļumu iela 
3.23. Garā jūdze 
3.24. Irbenāju iela 
3.25. Padebešu iela 



3.26. Pērļu iela 
3.27. Vālodzes iela 
3.28. Vilciņu iela 
3.29. Ziedu iela 
3.30. Ainavas iela 
3.31. Krastmalas iela 
3.32. Saulkrastu iela 
3.33. Silmalas iela 
3.34. Laipu iela 
3.35. Rudens iela 
3.36. Salas iela 
3.37. Kaiju iela 
3.38. Dāliju iela 
3.39. Liliju iela 
3.40. Neļķu iela 
3.41. Pīpeņu iela 
3.42. Bukultu maģistrāle 
3.43. Ozolu iela 
3.44. Zariņu iela 
3.45. Sila iela 
3.46. Mediķu iela 
3.47. Sakaru iela 
3.48. Ogu iela 
3.49. Pulkveža iela 
3.50. Ceļmalas iela 
3.51. 10.līnija  
3.52. Rutku iela 
3.53. Jaunciema ceļš - Priežlejas 
3.54. Rīgas-Siguldas šos.-Makstenieki 
3.55. Mālpils šos.- Zaķumuiža 
3.56. V46 Ādazi-Garkalne posmā no 7.9.km līdz 8.5.km 
3.57. Viļņu iela 

 
4. D kategorija 

4.1. Dzelmes iela 
4.2. Zvirgzdu iela 
4.3. Druvas iela 
4.4. Kursas iela 
4.5. Pļavas iela 
4.6. Sūnu iela 
4.7. Krasta iela 
4.8. Piekrastes iela, daļa GND,daļa priv./ 
4.9. Laivu iela 
4.10. Airu iela 
4.11. Kraujas iela 
4.12. Liepkalnu iela 



4.13. Plostiņu iela 
4.14. Ausmas iela 
4.15. Bērzu iela  
4.16. Blāzmas iela 
4.17. Bultu iela  
4.18. Celmu iela 
4.19. Dzeņu iela 
4.20. Garkalnes iela 
4.21. Īves iela 
4.22. Kalnu iela 
4.23. Kāpu iela 
4.24. Kļavu iela 
4.25. Krēslas iela  
4.26. Lakstīgalu iela 
4.27. Lauku iela 
4.28. Loka iela 
4.29. Mākoņu iela 
4.30. Meža iela 
4.31. Meža iela 
4.32. Mežnoru iela 
4.33. Mežrožu iela 
4.34. Mežvīteņu iela 
4.35. Nākotnes iela 
4.36. Nobrauktuve no Mālpils šosejas 
4.37. Oļu iela  
4.38. Pīlādžu iela 
4.39. Pūpolu iela 
4.40. Ropažu iela 
4.41. Sniega iela 
4.42. Upeslīču iela 
4.43. Vaivaru iela 
4.44. Vītolu iela 
4.45. Ziemas iela 
4.46. Zvaigžņu iela 
4.47. Dārzniecības iela 
4.48. Grodu iela 
4.49. Jasmīnu iela 
4.50. Karpu iela 
4.51. Kārklu iela  
4.52. Madaru iela 
4.53. Magoņu iela 
4.54. Parka iela 
4.55. Rasenes iela 
4.56. Salmu iela 
4.57. Spāru iela 
4.58. Strauta iela 



4.59. Liedaga iela 
4.60. Čiekuru iela 
4.61. Kadiķu iela 
4.62. Viršu iela 
4.63. Skuju iela 
4.64. Gulbju iela 
4.65. Senču sila iela 
4.66. Ķēpīša iela 
4.67. Skaņu iela 
4.68. Dziesmu iela 
4.69. Zvīņu iela  
4.70. Zvanu iela 
4.71. Saulkalnu iela 
4.72. Saulstaru iela 
4.73. Ķīšu iela 
4.74. Mazā Ķīšu iela 
4.75. Lēpju iela 
4.76. Nogāzes iela 
4.77. Pakalniešu iela 
4.78. Augšiela 
4.79. Riekstu iela 
4.80. Vāveru iela 
4.81. Rūķu iela 
4.82. Skudru iela 
4.83. Grāvju iela 
4.84. Lāču iela 
4.85. Īsā iela 
4.86. Lapsu iela 
4.87. Ežu iela  
4.88. Mērnieku iela 
4.89. Zemes iela 
4.90. Avotu iela 
4.91. Atvaru iela 
4.92. Jaunsētas iela 
4.93. Rīta iela 
4.94. Pavasara iela 
4.95. Vasaras iela 
4.96. Stārķu iela 
4.97. Spāru iela 
4.98. Spārnu iela 
4.99. Kuģu iela 
4.100. Zandartu iela 
4.101. Zušu iela 
4.102. Jāņa iela 
4.103. Marijas iela 
4.104. Salnas iela 



4.105. Rasas iela 
4.106. Ūdens iela 
4.107. Peldu iela 
4.108. Vēja iela 
4.109. Mēness iela 
4.110. Vēžu iela 
4.111. Vimbu iela 
4.112. Līņu iela 
4.113. Nēģu iela 
4.114. Foreļu iela 
4.115. Plaužu iela 
4.116. Ozolzīļu iela 
4.117. Niedru iela 
4.118. Kalmju iela 
4.119. Nomales iela 
4.120. Asaru iela  
4.121. Bebru iela 
4.122. Sīļu iela 
4.123. Gundegu iela 
4.124. Asteru iela 
4.125. Vīgriežu iela 
4.126. Pureņu iela 
4.127. Raudu iela 
4.128. Dārza iela 
4.129. Ceriņu iela 
4.130. Vījolīšu iela 
4.131. Jaunā iela 
4.132. Velēnu iela 
4.133. Liepu iela 
4.134. Mežmalas iela 
4.135. Meldru iela 
4.136. Mūzas iela 
4.137. Dainu iela 
4.138. Aļņu iela 
4.139. Lielezera iela 
4.140. Mildas iela 
4.141. Krusta iela  
4.142. Langstiņmuižas iela 
4.143. Zemeņu iela 
4.144. Melleņu iela 
4.145. Dzērveņu iela 
4.146. Brūkleņu iela  
4.147. Aveņu iela 
4.148. Mežogu iela 
4.149. Miera iela 
4.150. Kaprāļa iela 



4.151. Ābolu iela 
4.152. Ūdru iela 
4.153. Purva iela 
4.154. Kūdras iela 
4.155. Ledus iela 
4.156. Ziemeļu iela 
4.157. Mazā iela  
4.158. Medus iela 
4.159. Merkūra iela 
4.160. Marsa iela 
4.161. Svaru iela 
4.162. Putnu iela 
4.163. Leitnanta iela 
4.164. Viskanta iela 
4.165. Kapteiņa iela 
4.166. Grīzupes iela 
4.167. Majora iela 
4.168. Radinieku iela 
4.169. Draugu iela 
4.170. Kadetu iela 
4.171. Jaunaudzes iela 
4.172. Maijas iela 
4.173. Staru iela 
4.174. Pilota iela 
4.175. Martas iela 
4.176. Kaktusu iela 
4.177. Apiņu iela 
4.178. 1.līnija  
4.179. 1.šķērslīnija  
4.180. 2.līnija 
4.181. 3.līnija  
4.182. 4.līnija  
4.183. 2.šķērslīnija  
4.184. 5.līnija  
4.185. 6.līnija  
4.186. 7.līnija  
4.187. 8.līnija  
4.188. 3.šķērslīnija  
4.189. 4.šķērslīnija  
4.190. 5.šķērslīnija  
4.191. 11.līnija 
4.192. 6.šķērslīnija  
4.193. 7.šķērslīnija  
4.194. 12.līnija  
4.195. 8.šķērslīnija  
4.196. 13.līnija  



4.197. 21.līnija  
4.198. 14.līnija  
4.199. 15.līnija  
4.200. 16.līnija 
4.201. 9.šķērslīnija  
4.202. 10.šķērslīnija  
4.203. 11.šķērslīnija  
4.204. 17.līnija 
4.205. 12.šķērslīnija 
4.206. 18.līnija 
4.207. 13.šķērslīnija  
4.208. 14.šķērslīnija 
4.209. 15.šķērslīnija 
4.210. 16.šķērslīnija  
4.211. 17.šķērslīnija 
4.212. 19.līnija  
4.213. 20.līnija 
4.214. 19.šķērslīnija  
4.215. Rīgas-Siguldas šos.18.km.-Remberģi 
4.216. Langstiņi-Meždruva 
4.217. Makstenieki-Mālpils šoseja 
4.218. Makstenieki-Meždruvas 
4.219. Remberģi-Āņu ceļš 
4.220. Āņu ceļš - Grantskalni 
4.221. Suži - Mežciems 
4.222. Ādažu iela - Mežciems 
4.223. Jaunciema ceļš-Mežciems 
4.224. Rīgas-Siguldas šos.21.km.-Gāršas 
4.225. Rīgas-Siguldas šos.-Dzelzc.31.km. 
4.226. Austrumu iela-Krievupes pļava 
4.227. Lapmeži-Krievupes stac. 
4.228. Mežkalni-Miķeļciems 
4.229. Jaunciema ceļš-Purmaļi 
4.230. Galasētas-Gāršas 
4.231. Zaķumuižas ceļš-14.līnija 
4.232. Mālpils šos.-10.līnija 
4.233. Mālpils šoseja-12.līnija 
4.234. Mālpils šoseja-Skuķīši 
4.235. Mālpils šoseja-Kalēji 
4.236. Dzelzceļa 31.km.- Krievupes pļavas 
4.237. Niedrāju ceļš 
4.238. Nobrauktuve no autoceļa A1  
4.239. Ramaņu iela 
4.240. Vecstārastu ceļš 
4.241. Zundagu iela 
4.242. Stirnu iela 



4.243. Eglāju iela 
4.244. Briežu iela 
4.245. Briežu ielas daļa 

Kaiceles iela (grants seguma) 
 

Pašvaldības ielu iedalījums atbilstoši uzturēšanas klasēm 
 

Atbilstoši 09.03.2010. Ministru kabineta noteikumiem Nr.224 „Noteikumi par valsts un 

pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 4.punkta 2 

apakšpunkta prasībām Garkalnes novada pašvaldība apstiprina sekojošu sarakstu ar autoceļu 

vai to posmu uzturēšanas klasēm vasaras sezonai (no 1.aprīļa līdz 31.oktobrim): 

 

Vidējā transportlīdzekļu satiksmes intensitāte 
(automašīnu skaits diennaktī) 

Pašvaldību autoceļi 

vairāk par 5000 A 
no 1000 līdz 5000 A1 

no 500 līdz 999 B 
no 100 līdz 499 C 
mazāk par 100 D 

 

1. A kategorija 

1.2. Ādažu iela 
 

2. B kategorija 

2.12.  Skolas iela  
2.13.  Upesciema iela 
2.14.  Stacijas iela (asfalta seguma) 
2.15.  Pērļu iela  
2.16.  Muižas iela  
2.17.  Vecupes iela 
2.18.  Krievupes iela 
2.19.  Rīgas iela 
2.20.  Langstiņu iela 
2.21.  Elenburgas iela 
2.22. Kaiceles iela (asfalta daļa) 

 
3. C kategorija 

3.58. Senču prospekts 
3.59. Dzilnas iela 
3.60. Līču iela 
3.61. Mētru iela 
3.62. Austrumu iela 

3.63. Baraviku iela 
3.64. Gaileņu iela 
3.65. Gaujas iela 
3.66. Graudiņu iela 
3.67. Zaļā iela 

3.68. Kāpu iela 
3.69. Lielā zaļā iela 
3.70. Nākotnes iela 
3.71. Priežu iela 
3.72. Saules iela 



3.73. Sēņu iela 
3.74. Sporta iela 
3.75. Stacijas iela (grants) 
3.76. Upes iela 
3.77. Vidus iela 
3.78. Zaļumu iela 
3.79. Garā jūdze 
3.80. Irbenāju iela 
3.81. Padebešu iela 
3.82. Pērļu iela 
3.83. Vālodzes iela 
3.84. Vilciņu iela 
3.85. Ziedu iela 
3.86. Ainavas iela 
3.87. Krastmalas iela 
3.88. Saulkrastu iela 

3.89. Silmalas iela 
3.90. Laipu iela 
3.91. Rudens iela 
3.92. Salas iela 
3.93. Kaiju iela 
3.94. Dāliju iela 
3.95. Liliju iela 
3.96. Neļķu iela 
3.97. Pīpeņu iela 
3.98. Bukultu maģistrāle 
3.99. Ozolu iela 
3.100. Zariņu iela 
3.101. Sila iela 
3.102. Mediķu iela 
3.103. Sakaru iela 
3.104. Ogu iela 

3.105. Pulkveža iela 
3.106. Ceļmalas iela 
3.107. 10.līnija  
3.108. Rutku iela 
3.109. Jaunciema ceļš - 

Priežlejas 
3.110. Rīgas-Siguldas šos.-

Makstenieki 
3.111. Mālpils šos.- 

Zaķumuiža 
3.112. V46 Ādazi-Garkalne 

posmā no 7.9.km līdz 
8.5.km 

3.113. Viļņu iela 
 



 

34 
 

4. D kategorija 

 

4.246. Dzelmes iela 
4.247. Zvirgzdu iela 
4.248. Druvas iela 
4.249. Kursas iela 
4.250. Pļavas iela 
4.251. Sūnu iela 
4.252. Krasta iela 
4.253. Piekrastes iela, daļa GND,daļa priv./ 
4.254. Laivu iela 
4.255. Airu iela 
4.256. Kraujas iela 
4.257. Liepkalnu iela 
4.258. Plostiņu iela 
4.259. Ausmas iela 
4.260. Bērzu iela  
4.261. Blāzmas iela 
4.262. Bultu iela  
4.263. Celmu iela 
4.264. Dzeņu iela 
4.265. Garkalnes iela 
4.266. Īves iela 
4.267. Kalnu iela 
4.268. Kāpu iela 
4.269. Kļavu iela 
4.270. Krēslas iela  
4.271. Lakstīgalu iela 
4.272. Lauku iela 
4.273. Loka iela 
4.274. Mākoņu iela 
4.275. Meža iela 
4.276. Meža iela 
4.277. Mežnoru iela 
4.278. Mežrožu iela 
4.279. Mežvīteņu iela 
4.280. Nākotnes iela 
4.281. Nobrauktuve no Mālpils šosejas 
4.282. Oļu iela  
4.283. Pīlādžu iela 
4.284. Pūpolu iela 
4.285. Ropažu iela 
4.286. Sniega iela 
4.287. Upeslīču iela 
4.288. Vaivaru iela 



 

35 
 

4.289. Vītolu iela 
4.290. Ziemas iela 
4.291. Zvaigžņu iela 
4.292. Dārzniecības iela 
4.293. Grodu iela 
4.294. Jasmīnu iela 
4.295. Karpu iela 
4.296. Kārklu iela  
4.297. Madaru iela 
4.298. Magoņu iela 
4.299. Parka iela 
4.300. Rasenes iela 
4.301. Salmu iela 
4.302. Spāru iela 
4.303. Strauta iela 
4.304. Liedaga iela 
4.305. Čiekuru iela 
4.306. Kadiķu iela 
4.307. Viršu iela 
4.308. Skuju iela 
4.309. Gulbju iela 
4.310. Senču sila iela 
4.311. Ķēpīša iela 
4.312. Skaņu iela 
4.313. Dziesmu iela 
4.314. Zvīņu iela  
4.315. Zvanu iela 
4.316. Saulkalnu iela 
4.317. Saulstaru iela 
4.318. Ķīšu iela 
4.319. Mazā Ķīšu iela 
4.320. Lēpju iela 
4.321. Nogāzes iela 
4.322. Pakalniešu iela 
4.323. Augšiela 
4.324. Riekstu iela 
4.325. Vāveru iela 
4.326. Rūķu iela 
4.327. Skudru iela 
4.328. Grāvju iela 
4.329. Lāču iela 
4.330. Īsā iela 
4.331. Lapsu iela 
4.332. Ežu iela  
4.333. Mērnieku iela 
4.334. Zemes iela 



 

36 
 

4.335. Avotu iela 
4.336. Atvaru iela 
4.337. Jaunsētas iela 
4.338. Rīta iela 
4.339. Pavasara iela 
4.340. Vasaras iela 
4.341. Stārķu iela 
4.342. Spāru iela 
4.343. Spārnu iela 
4.344. Kuģu iela 
4.345. Zandartu iela 
4.346. Zušu iela 
4.347. Jāņa iela 
4.348. Marijas iela 
4.349. Salnas iela 
4.350. Rasas iela 
4.351. Ūdens iela 
4.352. Peldu iela 
4.353. Vēja iela 
4.354. Mēness iela 
4.355. Vēžu iela 
4.356. Vimbu iela 
4.357. Līņu iela 
4.358. Nēģu iela 
4.359. Foreļu iela 
4.360. Plaužu iela 
4.361. Ozolzīļu iela 
4.362. Niedru iela 
4.363. Kalmju iela 
4.364. Nomales iela 
4.365. Asaru iela  
4.366. Bebru iela 
4.367. Sīļu iela 
4.368. Gundegu iela 
4.369. Asteru iela 
4.370. Vīgriežu iela 
4.371. Pureņu iela 
4.372. Raudu iela 
4.373. Dārza iela 
4.374. Ceriņu iela 
4.375. Vījolīšu iela 
4.376. Jaunā iela 
4.377. Velēnu iela 
4.378. Liepu iela 
4.379. Mežmalas iela 
4.380. Meldru iela 



 

37 
 

4.381. Mūzas iela 
4.382. Dainu iela 
4.383. Aļņu iela 
4.384. Lielezera iela 
4.385. Mildas iela 
4.386. Krusta iela  
4.387. Langstiņmuižas iela 
4.388. Zemeņu iela 
4.389. Melleņu iela 
4.390. Dzērveņu iela 
4.391. Brūkleņu iela  
4.392. Aveņu iela 
4.393. Mežogu iela 
4.394. Miera iela 
4.395. Kaprāļa iela 
4.396. Ābolu iela 
4.397. Ūdru iela 
4.398. Purva iela 
4.399. Kūdras iela 
4.400. Ledus iela 
4.401. Ziemeļu iela 
4.402. Mazā iela  
4.403. Medus iela 
4.404. Merkūra iela 
4.405. Marsa iela 
4.406. Svaru iela 
4.407. Putnu iela 
4.408. Leitnanta iela 
4.409. Viskanta iela 
4.410. Kapteiņa iela 
4.411. Grīzupes iela 
4.412. Majora iela 
4.413. Radinieku iela 
4.414. Draugu iela 
4.415. Kadetu iela 
4.416. Jaunaudzes iela 
4.417. Maijas iela 
4.418. Staru iela 
4.419. Pilota iela 
4.420. Martas iela 
4.421. Kaktusu iela 
4.422. Apiņu iela 
4.423. 1.līnija  
4.424. 1.šķērslīnija  
4.425. 2.līnija 
4.426. 3.līnija  



 

38 
 

4.427. 4.līnija  
4.428. 2.šķērslīnija  
4.429. 5.līnija  
4.430. 6.līnija  
4.431. 7.līnija  
4.432. 8.līnija  
4.433. 3.šķērslīnija  
4.434. 4.šķērslīnija  
4.435. 5.šķērslīnija  
4.436. 11.līnija 
4.437. 6.šķērslīnija  
4.438. 7.šķērslīnija  
4.439. 12.līnija  
4.440. 8.šķērslīnija  
4.441. 13.līnija  
4.442. 21.līnija  
4.443. 14.līnija  
4.444. 15.līnija  
4.445. 16.līnija 
4.446. 9.šķērslīnija  
4.447. 10.šķērslīnija  
4.448. 11.šķērslīnija  
4.449. 17.līnija 
4.450. 12.šķērslīnija 
4.451. 18.līnija 
4.452. 13.šķērslīnija  
4.453. 14.šķērslīnija 
4.454. 15.šķērslīnija 
4.455. 16.šķērslīnija  
4.456. 17.šķērslīnija 
4.457. 19.līnija  
4.458. 20.līnija 
4.459. 19.šķērslīnija  
4.460. Rīgas-Siguldas šos.18.km.-Remberģi 
4.461. Langstiņi-Meždruva 
4.462. Makstenieki-Mālpils šoseja 
4.463. Makstenieki-Meždruvas 
4.464. Remberģi-Āņu ceļš 
4.465. Āņu ceļš - Grantskalni 
4.466. Suži - Mežciems 
4.467. Ādažu iela - Mežciems 
4.468. Jaunciema ceļš-Mežciems 
4.469. Rīgas-Siguldas šos.21.km.-Gāršas 
4.470. Rīgas-Siguldas šos.-Dzelzc.31.km. 
4.471. Austrumu iela-Krievupes pļava 
4.472. Lapmeži-Krievupes stac. 



 

39 
 

4.473. Mežkalni-Miķeļciems 
4.474. Jaunciema ceļš-Purmaļi 
4.475. Galasētas-Gāršas 
4.476. Zaķumuižas ceļš-14.līnija 
4.477. Mālpils šos.-10.līnija 
4.478. Mālpils šoseja-12.līnija 
4.479. Mālpils šoseja-Skuķīši 
4.480. Mālpils šoseja-Kalēji 
4.481. Dzelzceļa 31.km.- Krievupes pļavas 
4.482. Niedrāju ceļš 
4.483. Nobrauktuve no autoceļa A1  
4.484. Ramaņu iela 
4.485. Vecstārastu ceļš 
4.486. Zundagu iela 
4.487. Stirnu iela 
4.488. Eglāju iela 
4.489. Briežu iela 
4.490. Briežu ielas daļa 
4.491. Kaiceles iela (grants seguma) 

 
LĒMUMS 

Garkalnes novadā 
 

2021.gada 23.februārī       Nr. 1339 
             (prot. Nr. 69, 19.§) 

Par autoceļu ikdienas uzturēšanas specifikāciju 

Saskaņā ar Satiksmes ministrijas ziņojumu par “Mērķdotācijas pašvaldību autoceļiem (ielām) 
finanšu līdzekļa izlietojumu Garkalnes novadā” ieteikuma ieviešanas grafika 8.punkta 
prasībām un 2010.gada 9.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.224 „Noteikumi par valsts 
un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli” 3.nodaļas 
16.1.punktā norādītajām prasībām Garkalnes novada būvvalde izstrādāja “Garkalnes novada 
autoceļa ikdienas uzturēšanas specifikāciju 2021”. 

Garkalnes novada autoceļu ikdienas uzturēšanas specifikācija veidota balstoties uz VAS 
“Latvijas valsts ceļi” izstrādāto un 2018.gada 27.septembrī apstiprināto “Ceļu specifikācijas 
2019 ar grozījumiem Nr.1 un Nr.2” pielāgojot noteiktās ikdienas autoceļu uzturēšanas 
prasības Garkalnes novada pašvaldības vajadzībām. 

Ņemot vēra iepriekš minēto Garkalnes novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt “Garkalnes novada autoceļu ikdienas uzturēšanas specifikāciju 2021 ”   

2. Lēmumu publicēt Garkalnes novada pašvaldības mājas lapā www.garkalne.lv. 

 
 
 



 

40 
 

APSTIPRINĀTI 
ar Garkalnes novada domes 

 23.02.2021.  lēmumu Nr. 1339 
(prot. Nr. 69, 19.§) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GARKALNES NOVADA DOMES 

AUTOCEĻU IKDIENAS UZTURĒŠANAS 

SPECIFIKĀCIJA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

41 
 

Satura rādītājs 

 
APSTIPRINĀTI ................................................................................................................................... 40 

ar Garkalnes novada domes .................................................................................................................. 40 

23.02.2021. sēdes lēmumu Nr. 1339, (prot. Nr. 69, 19.§) 
 

GARKALNES NOVADA DOMES AUTOCEĻU IKDIENAS UZTURĒŠANAS 
SPECIFIKĀCIJA ................................................................................................................................. 40 

Satura rādītājs ....................................................................................................................................... 41 

Definīcijas un skaidrojumi .................................................................................................................... 44 

Vispārējā nodaļa ................................................................................................................................... 44 

Tehnoloģiju piemērošana ..................................................................................................................... 44 

Satiksmes drošība ................................................................................................................................. 45 

Pielietotie materiāli, pārbaudes un uzmērījumi .................................................................................... 45 

Atkritumu un būvgružu utilizācija. ....................................................................................................... 45 

Apkārtējās vides aizsardzība ................................................................................................................ 46 

Vienības cena ....................................................................................................................................... 46 

Darbu žurnāli ........................................................................................................................................ 46 

1.nodaļa. Autoceļu, tiltu, satiksmes pārvadu, caurteku, gājēju celiņu un veloceliņu 
uzturēšana ziemā.................................................................................................................................. 47 

1.1. Autoceļu uzturēšana ...................................................................................................................... 47 

1.1.1. Autoceļa attīrīšana no irdena sniega ........................................................................................... 47 

1.1.2. Autoceļa brauktuves attīrīšana no irdena sniega ar vienlaicīgu pretslīdes materiāla  
kaisīšanu. .............................................................................................................................................. 48 

1.1.3. Autopaviljonu, autobusu pieturvietu un atpūtas vietu attīrīšana no sniega ................................ 49 

1.1.4. Sniega novākšana no tiltu un satiksmes pārvadu braucamās daļas un ietvēm un 
autopaviljonu,  autobusu pieturvietu un atpūtas vietu attīrīšana no sniega. ......................................... 50 

1.1.5. Gājēju un velosipēdu celiņu attīrīšana no sniega ........................................................................ 51 

1.2. Slīdamības samazināšana .............................................................................................................. 52 

1.2.1. Slīdamības samazināšana ar smilts - sāls maisījumu. ................................................................. 52 

1.2.2. Slīdamības samazināšana ar smilti ............................................................................................. 53 

1.2.3. Slīdamības samazināšana  ar sāli vai mitro sāli. ......................................................................... 54 

1.2.4. Gājēju un velosipēdu celiņu slīdamības mazināšana, kaisot smilti vai šķembiņas .................... 56 

1.3. Autoceļu operatīvā kopšana ziemā ............................................................................................... 57 

2. nodaļa. Tiltu, satiksmes pārvadu, caurteku un gājēju tuneļu uzturēšana ........................................ 59 

2.1. Tilti un satiksmes pārvadi .............................................................................................................. 59 



 

42 
 

2.1.1. Tilta brauktuves attīrīšana no sanesumiem ................................................................................. 59 

2.1.2. Tilta brauktuves mazgāšana. ...................................................................................................... 60 

2.1.3. Tilta ūdens novadīšanas sistēmu attīrīšana ................................................................................. 61 

3. nodaļa. Satiksmes organizēšana ....................................................................................................... 62 

3.1. Autobusu pieturvietu, autopaviljonu un atpūtas vietu uzturēšana .............................................. 62 

3.1.1. Laukumu un teritoriju attīrīšana ................................................................................................. 62 

3.1.2. Atsevišķu apmales akmeņu nomaiņa. ......................................................................................... 63 

3.1.3. Atsevišķu autopaviljonu bojāto konstrukciju nomaiņa un autopaviljona krāsošana. ................. 65 

3.2. Ceļa zīmju uzturēšana. ................................................................................................................... 67 

3.2.1. Ceļa zīmes (vertikālā apzīmējuma)  staba uzstādīšana vai nomaiņa. ......................................... 67 

3.2.2. Ceļa zīmju vai vertikālo apzīmējumu  uzstādīšana vai nomaiņa uz staba .................................. 69 

3.2.3. Ceļa zīmju (vertikālo apzīmējumu) mazgāšana .......................................................................... 71 

3.2.4. Ceļa zīmju restaurācija ............................................................................................................... 72 

3.2.5. Pagaidu ceļa zīmes uzstādīšana .................................................................................................. 73 

3.3. Brauktuves apzīmējumi ................................................................................................................. 74 

3.3.1. Brauktuves apzīmējumu (horizontālie apzīmējumi) krāsošana ar roku darba rīkiem ................ 74 

3.3.2. Brauktuves apzīmējumu (horizontālie apzīmējumi) mehanizēta atjaunošana ar krāsu .............. 76 

3.4.Signālstabiņu nomaiņa, mazgāšana un atstarotāju uzstādīšana .................................................... 78 

3.4.1. Plastmasas signālstabiņu nomaiņa .............................................................................................. 78 

3.4.2. Signālstabiņu mazgāšana ............................................................................................................ 79 

3.4.3. Atstarotāju uzlīmēšana signālstabiņiem ..................................................................................... 80 

3.5. Metāla barjeru mazgāšana, bojāto barjeru nomaiņa, izgāzto barjeru sakārtošana un 
atstarotāju uzstādīšana ........................................................................................................................ 80 

3.5.1. Metāla barjeras ........................................................................................................................... 81 

4. nodaļa. Segumu uzturēšana ............................................................................................................. 84 

4.1. Asfalta segumu uzturēšana ........................................................................................................... 84 

4.1.1. Plaisu aizliešana ar bitumena emulsiju vai aizpildīšana ar bitumena mastiku ........................... 84 

4.1.2. Bedrīšu aizpildīšana.................................................................................................................... 87 

4.1.3. Seguma tīrīšana .......................................................................................................................... 94 

4.2. Grants, šķembu un uzlabotas grunts segumu uzturēšana ............................................................ 96 

4.2.1. Ceļa klātnes planēšana ................................................................................................................ 96 

4.2.2. Grants seguma mehanizēta atjaunošana ..................................................................................... 97 

4.2.3. Ceļa klātnes profilēšana .............................................................................................................. 98 

4.2.4. Iesēdumu un bedru labošana grants, šķembu segumos un uzlabotas grunts ceļos ................... 100 

4.2.5. Grunts, grants, šķembu segu atputekļošana. ............................................................................. 101 

5. nodaļa. Autoceļu kopšana .............................................................................................................. 102 

5.1. Izskalojumu likvidēšana ............................................................................................................... 102 



 

43 
 

5.1.1. Izskalojumu aizbēršana ............................................................................................................ 102 

5.1.2. Nogāžu nostiprināšana.............................................................................................................. 104 

5.2. Ceļa sāngrāvju tīrīšana, profila atjaunošana un nostiprināšana.................................................. 105 

5.2.1. Ceļa sāngrāvju tīrīšana un profila atjaunošana ar roku darbu................................................... 105 

5.2.2. Ceļa sāngrāvju mehanizēta tīrīšana un atjaunošana ar autogreideri . ....................................... 106 

5.2.3. Ceļa sāngrāvju tīrīšana ar ekskavatoru, izmetot grunti atbērtnē ............................................... 108 

5.2.4. Ceļa sāngrāvju tīrīšana ar ekskavatoru, iekraujot grunti transportā un aizvedot uz 
atbērtni. ............................................................................................................................................... 110 

5.2.6. Sāngrāvju nogāžu un teknes nostiprināšana ar akmens materiāliem. ....................................... 111 

5.3. Segto lietus ūdens novadīšanas sistēmu tīrīšana un kopšana. .................................................... 113 

5.3.1. Ūdens uztvērējaku tīrīšana ....................................................................................................... 113 

5.4. Nomaļu planēšana, profilēšana un remonts. .............................................................................. 113 

5.4.1. Nomaļu mehanizēta profilēšana. .............................................................................................. 113 

5.4.2. Nomaļu mehanizēts remonts .................................................................................................... 115 

5.4.3. Mehanizēta nomaļu grunts uzaugumu noņemšana ................................................................... 116 

5.5. Krūmu izciršana grāvjos, nogāzēs un autoceļa joslās, krūmu atvašu pļaušana ........................... 119 

5.5.1. Krūmu griešana ar rokas instrumentiem ................................................................................... 119 

5.5.2. Krūmu atvašu pļaušana ar uz traktora uzkarinātu krūmu griezēju ........................................... 120 

5.5.3. Krūmu atvašu pļaušana ar mehānisku rokas krūmu griezēju ................................................... 121 

5.5.4. Krūmu mehāniska griešana ar vienlaicīgu sasmalcināšanu ...................................................... 122 

5.5.5. Zaru, krūmu un atvašu šķeldošana ........................................................................................... 123 

5.6. Zāles pļaušana ............................................................................................................................. 124 

5.6.1. Zāles pļaušana ar rokām ........................................................................................................... 124 

5.6.2. Mehanizēta zāles pļaušana ....................................................................................................... 125 

5.7. Apstādījumu kopšana .................................................................................................................. 126 

5.7.1. Augsnes kopšana ...................................................................................................................... 126 

5.7.6. Dzīvžogu apgriešana ................................................................................................................ 127 

5.7.7. Sauso un lieko zaru izzāģēšana ar rokas darba rīkiem ............................................................. 129 

5.7.8. Atsevišķu koku novākšana ....................................................................................................... 130 

5.8. Ceļu operatīvā kopšana vasarā .................................................................................................... 136 

5.9. Ceļa nodalījuma joslas sakopšana ............................................................................................... 137 

5.10. Sadzīves atkritumu tvertņu apkope .......................................................................................... 138 

6.1. Caurteku izbūve ........................................................................................................................... 139 

6.1.1 Plastmasas caurtekas ar d= 0,3 -1.2m uzstādīšana .................................................................... 139 

 

  



 

44 
 

Definīcijas un skaidrojumi 

Irdens sniegs - svaigi uzsnidzis sniegs, slapjš sniegs vai sniegs sajaukts ar smiltīm 

vai sāli.  

Minerālais materiāls - graudains materiāls, kas iegūts no iežu iegulām. 

Smilts  - Irdens  minerālais materiāls ar graudu izmēriem no 0,16 līdz 5 mm. 

Smiltis var būt dabiskas izcelsmes vai iežu drupināšanas atsijas. 

Grants - irdens vairāk vai mazāk noapaļotu minerālu un iežu sakopojums. 

Šķembas - iežu, akmeņu un oļu drupināšanas produkts, kuru noteiktu izmēru 

grupu sauc par frakcijām. 

Specifikācijas paredzēts periodiski pārskatīt un, ja nepieciešams, papildināt vai 

mainīt. 

Par pamatu specifikāciju izstrādē ņemtas VAS „Latvijas Valsts ceļi“ izstrādātās 

„Valsts autoceļu ikdienas uzturēšanas darbu tehniskā specifikācijas 2019 ar 

grozījumiem Nr.1 un Nr.2” piemērojot tās Garkalnes novada vajadzībām. 

Vispārējā nodaļa 
 Šajā nodaļā aprakstītas vispārējas prasības, kas jāievēro uzņēmējam, veicot 

darbus. Uzņēmējam, veicot darbus, jānodrošina visu spēkā esošo normatīvo aktu 

prasību ievērošana. Atsevišķa samaksa par šīs nodaļas prasību izpildi uzņēmējam nav 

paredzēta. Visi šie izdevumi uzņēmējam jāierēķina piedāvātajā vienības cenā. 

Tehnoloģiju piemērošana 
Pasūtītājs pieņem apmaksai tikai tos darbus, kas izpildīti atbilstoši šo 

specifikāciju prasībām. Uzņēmējam jāpiemēro specifikācijās norādīto standartu un 

normatīvo dokumentu spēkā esošo redakciju prasības. Ja uzņēmējs vēlas lietot 

atšķirīgas tehnoloģijas no šajās specifikācijās dotajām, tad uzņēmējam jāpierāda 

pasūtītājam jauno tehnoloģiju līdzvērtība vai pārākums. Tikai pēc tam, kad tas ir 

pierādīts un pasūtītājs ir devis rakstisku atļauju šo jauno tehnoloģiju lietošanai, 

uzņēmējs drīkst pielietot atšķirīgu tehnoloģiju no specifikācijās dotajām.  

Darba drošība 
Uzņēmējs atbild par  darba aizsardzības un ugunsdrošības noteikumu 

ievērošanu  autoceļu uzturēšanas darbos, kā arī par darbu izpildes laikā vai to rezultātā 

nodarītajiem zaudējumiem trešajai personai. 



 

45 
 

Darbi jāveic saskaņā ar pazemes un gaisa vadu komunikāciju aizsardzības 

prasībām. Uzņēmēja pienākums ir veikt visus saskaņojumus un saņemt atļaujas no 

komunikāciju valdītājiem.  

Satiksmes drošība 
Uzņēmējs atbild par satiksmes organizāciju un darba vietas aprīkošanu 

uzturēšanas darbu izpildes laikā. Satiksme organizējama un darba vieta 

aprīkojama  atbilstoši 2001.gada 2.oktobra  LR MK noteikumu Nr.421 „Noteikumi 

par darba vietu aprīkošanu uz ceļiem“ prasībām. 

Mehānismu aprīkojumam un strādājošo darba apģērbam jāatbilst  2001.gada 

2.oktobra LR MK noteikumu Nr.421 „Noteikumi par darba vietu aprīkošanu uz 

ceļiem“ prasībām. 

Satiksmes organizācijas tehniskie līdzekļi jāuzstāda īsi pirms darbu uzsākšanas 

brīža un jānoņem tūlīt pēc darba pabeigšanas. Ja, beidzot darbu, nav pārliecības par 

satiksmes drošību, tad jāatstāj drošai braukšanai nepieciešamie satiksmes 

organizācijas tehniskie līdzekļi. 

Satiksmes organizācijas un darba vietas aprīkojuma līdzekļi, kas neattiecas uz 

vispārējo satiksmes drošību, jānoņem vai jāaizsedz darbu pārtraukumos un tūlīt pēc 

dienas darba pabeigšanas. 

Tehnika, kad tā nepilda darbu, jānovieto tā, lai nebūtu jānosaka satiksmes 

ierobežojumi.  

Pielietotie materiāli, pārbaudes un uzmērījumi 
Uzņēmējs ir atbildīgs par darba kvalitāti. Katram materiālu veidam, kuru 

paredzēts izmantot darbu izpildei, jābūt atbilstības apliecinājumam. Materiāliem 

jāatbilst specifikāciju prasībām. 

Visas specifikācijās paredzētās pārbaudes izpilda un apmaksā uzņēmējs. 

Nepieciešamās pārbaudes un uzmērījumus uzņēmējam jāveic savlaicīgi. Pārbaudes 

rezultāti jāiesniedz pašvaldībā tūlīt pēc uzmērījumu vai pārbaužu izpildes. Pasūtītājs 

un uzņēmējs var veikt papildus  pārbaudes vai uzmērījumus. 

Ja uzņēmēja piedāvātie materiāli nenodrošina darba kvalitāti, pasūtītājs ir tiesīgs 

pieprasīt uzņēmējam veikt izmaiņas un uzņēmējam ir jāveic pieprasītās izmaiņas. 

Atkritumu un būvgružu utilizācija. 



 

46 
 

Uzņēmējs ir atbildīgs par ikdienas uzturēšanas darbu izpildes rezultātā radušos un 

ceļa nodalījuma joslā esošo atkritumu (tai skaitā beigto dzīvnieku), būvgružu, savāktā 

sniega un nederīgo materiālu savākšanu, transportēšanu, novietošanu atbērtnē vai 

izgāztuvē, kā arī šo atkritumu glabāšanu, deponēšanu vai utilizāciju.  

Apkārtējās vides aizsardzība 
Uzņēmējam jāveic darbi tā, lai to ietekme uz apkārtējo vidi ir pēc iespējas 

minimāla. Uzņēmējs ir atbildīgs par materiālu glabāšanas un transportēšanas, kā arī 

darbu izpildes laikā un rezultātā nodarītajiem zaudējumiem apkārtējai videi, kas 

radušies uzņēmējam neievērojot normatīvo aktu, materiālu ražotāju norādījumus vai 

šo specifikāciju prasības. 

Vienības cena 
Vienības cenā uzņēmējam jāietver visas nodevas, nodokļi, izņemot pievienotās 

vērtības nodokli, un saprātīgi paredzamās izmaksas, kas ir nepieciešamas šajās 

specifikācijās dotā darba kvalitatīvai izpildei. Ja darba aprakstā nav minēta darbība, 

iekārta, vai materiāls, kas pēc uzņēmēja viedokļa ir nepieciešams, kvalitatīvai darba 

izpildei, uzņēmējam izmaksas šīs darbības veikšanai, iekārtas vai materiāla 

pielietošanai jāparedz piedāvātājā vienības cenā. 

Darbu žurnāli 

Ikdienas uzturēšanas darbu žurnāli – darbu pieņemšanas un nodošanas 

žurnālus  vasaras un ziemas sezonai sagatavojami, iesienami un aizpildāmi darbu 

veicējam, kas atrunāts abu pušu noslēgtā uzturēšanas darbu līgumā, darbu žurnālu 

formai minimālais saturam jāatbilst LR MK noteikumiem Nr.224 „Noteikumi par 

valsts un pašvaldību autoceļu ikdienas uzturēšanas prasībām un to izpildes kontroli”. 

Darbu pieņemšanas un nodošanas žurnāli darbu izpildes laikā aizpildāmi elektroniskā 

formā. Darbu pieņemšanas un nodošanas žurnāls par tekoso mēnesi līdz katra nākamā 

mēneša 10 datumam, pirms galīgā norēķina veikšanas,  jānodod pasūtītājam, par 

žurnālu aizpildīšanu ir atbildīgs darbu izpildītājs. Autoceļu ikdienas uzturēšanas 

apsekošanas žurnālu aizpilda Pasūtītājs.  

 

 

 

 



 

47 
 

 

1.nodaļa. Autoceļu, tiltu, satiksmes pārvadu, caurteku, gājēju celiņu un veloceliņu 

uzturēšana ziemā 

1.1. Autoceļu uzturēšana 

1.1.1. Autoceļa attīrīšana no irdena sniega 

A. Mērķis: 

Atbrīvot brauktuvi un nomales no irdena sniega, nodrošinot autoceļu ziemas 

uzturēšanas klases prasībām atbilstošus braukšanas apstākļus. 

B. Mērvienība: 

Autoceļa atbrīvošana no irdena sniega jāuzmēra atbrīvotā ceļa kilometros (km), 

neatkarīgi no sniega tīrīšanas tehnikas darba pārgājienu skaita. 

 C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Brauktuves un nomaļu attīrīšana no irdena sniega; 

3. Informācijas nosūtīšana par izpildīto darbu; 

4. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

 Autoceļu attīrīšanu no irdena sniega veic ar kravas automašīnu vai citu tehniku, 

kas aprīkota ar sniega lāpstu vai lāpstām. Autoceļu rievošanai izmantot autogreideri. 

F. Darba izpilde: 

Sniega tīrīšanas tehnikas operatoram jāveic tā, lai netiktu ievainoti kājāmgājēji, 

riteņbraucēji, bojātas automašīnas, ceļa aprīkojums un ceļa tuvumā esošās būves. 

Nav pieļaujama sniega vaļņa izveidošanās uz koplietošanas pieslēdzošo ceļu 

braucamās daļas (krustojumos un pieslēgumos). 

Nav pieļaujama sniega sastumšana kaudzēs krustojumos un vidusjoslā. 

Tīrot ceļu pārvadus, nav pieļaujama attīrītā sniega nomešana lejā uz zem 

pārvada esošā dzelzceļa vai autoceļa. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Brauktuves un nomales stāvoklim pēc darba izpildes jāatbilst attiecīgā autoceļa 

uzturēšanas klases prasībām. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 



 

48 
 

Izpildītais darbs kontrolējams visā autoceļa (posma) garumā, neatbilstības 

gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

1.1.2. Autoceļa brauktuves attīrīšana no irdena sniega ar 

vienlaicīgu pretslīdes materiāla  kaisīšanu. 

A. Mērķis: 

Atbrīvot brauktuvi no irdena sniega un novērst apledojuma veidošanos uz 

brauktuves, lai nodrošinātu autoceļu ziemas uzturēšanas klases prasībām atbilstošus 

braukšanas apstākļus. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra atbrīvotā ceļa kilometros (km), neatkarīgi no sniega 

tīrīšanas tehnikas darba pārgājienu skaita.  

C. Darba apraksts: 

1. Pretslīdes materiāla iekraušana;  

2. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

3. Autoceļa brauktuves attīrīšana no sniega vienlaicīgi ar tās kaisīšanu ar 

pretslīdes materiālu; 

4. Informācijas nosūtīšana par izpildīto darbu; 

5. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

Maksimālais nātrija hlorīdu sāls graudiņu izmērs nedrīkst pārsniegt 6,3 mm. 

Dažādu piemaisījumu daudzums nātrija hlorīda sālī nedrīkst pārsniegt 4 %. Sāls 

jāuzglabā slēgtā krautnē. Sāls mitrināšanai var tikt izmantots NaCl vai 

CaCl2 šķīdumu. Kā pretslīdes materiāls var tikt izmantota mazgāta frakcionēta smilts 

vai tās maisījums ar nātrija hlorīdu. 

E. Iekārtas: 

 Autoceļu attīrīšanu no irdena sniega veic ar kravas automašīnu vai citu tehniku, 

kas aprīkota ar sniega lāpstu vai lāpstām un kaisītāju. Kaisītājam jānodrošina iespēja 

vienmērīgi izkaisīt noteiktu kaisāmā materiāla daudzumu. Kaisāmā materiāla padeves 

daudzuma regulēšanai jānotiek automātiski vai uzstādot to ar rokām.  

F. Darba izpilde: 

Sniega tīrīšanu vienlaicīgi ar kaisīšanu veic, ja uz brauktuves ir irdens sniegs, 

slapjš sniegs vai sniegs sajaukts ar smiltīm vai sāli. 

Nav pieļaujama sniega vaļņa izveidošanās uz pieslēdzošo koplietošanas ceļu 

braucamās daļas (krustojumos un pieslēgumos) un sniega sastumšana kaudzēs 



 

49 
 

krustojumos vidusjoslā. Tīrot ceļu pārvadus, nav pieļaujama attīrītā sniega nomešana 

lejā uz zem pārvada esošā dzelzceļa vai autoceļa. 

Atkarībā no kustības intensitātes un laikapstākļiem  vienmērīgi jāizkaisa 10 –

 20 g sāls uz 1 m2 braucamās daļas. Kaisīšanu ar sāli ieteicams pārtraukt tad, ja ceļa 

segas virsmas temperatūra pazeminās zem - 10oC un ir prognoze, ka tā turpinās 

pazemināties. 

Sāli automātiski samitrina ar NaCl vai CaCl2 šķīdumu tieši pirms izkaisīšanas 

vai izkaisīšanas brīdī. Sāls samitrināšana pakāpe ir atkarīga no laikapstākļiem. 

 Ieteicamais kaisīšanas ātrums 40 km/stundā, maksimālais ātrums nedrīkst 

pārsniegt  60 km/stundā. Pirms kaisīšanas brauktuvei jābūt atbrīvotai no svaiga 

sniega, slapja sniega vai sniega, kas sajaukts ar smiltīm vai sāli. 

Darbs jāveic tā, lai netiktu ievainoti kājāmgājēji, riteņbraucēji, bojātas 

automašīnas, ceļa aprīkojums un ceļa tuvumā esošās būves. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Pretslīdes materiālam jābūt vienmērīgi izkaisītam. Autoceļa brauktuvei jāatbilst 

attiecīgai uzturēšanas klasei izvirzītajām prasībām. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā autoceļa (posma) garumā, neatbilstības 

gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

1.1.3. Autopaviljonu, autobusu pieturvietu un atpūtas vietu attīrīšana no 
sniega 

A. Mērķis: 

Uzturēt kārtībā autopaviljonus, autobusu pieturvietas un citus labiekārtojuma 

elementus.  

B. Mērvienība: Jāuzmēra no sniega attīrītais laukums, izsakot to kvadrātmetros 

(m2). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Attīrīšana no sniega; 

3. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 



 

50 
 

Autopaviljonus, autobusu pieturvietas un citus labiekārtojuma elementus attīra 

no sniega, tā biezumam sasniedzot autoceļu uzturēšanas klasei noteikto pieļaujamo 

biezumu. 

Autobusu pieturvietās jānovāc arī sniega valnis gar pieturas saliņu, ja tāds ir 

izveidojies tīrot ceļa braucamo daļu. 

Vietās, kur sniega pārpalikumus nav iespējams novākt ar tehniku, tas jānovāc ar 

rokām. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Autopaviljonu, autobusu pieturvietu un labiekārtojumu elementu stāvoklim pēc 

darba izpildes jāatbilst  autoceļa uzturēšanas klases prasībām. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā autoceļa attīrāmajā laukumā, neatbilstības 

gadījumā veicot nepieciešamos pasākumus prasību nodrošināšanai. 

1.1.4. Sniega novākšana no tiltu un satiksmes pārvadu braucamās daļas un 
ietvēm un autopaviljonu,  autobusu pieturvietu un atpūtas vietu attīrīšana no 
sniega. 

A. Mērķis: 

Uzturēt kārtībā tiltus un satiksmes pārvadus ziemas apstākļos. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra no sniega attīrītais laukums kvadrātmetros (m2). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba vietas norobežošana. 

3. Sniega novākšana un nogādāšana ārpus tilta vai pārvada brauktuves un 

ietves. 

4. Darba vietas norobežojumu noņemšana. 

5. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: ziemas uzturēšanas tehnika. 

F. Darba izpilde: 

Sniegu novāc no tiltu un ceļu pārvadu braucamās daļas un ietvēm, ja: 

a) pieļaujamais sniega vaļņu augstums pie barjerām pārsniedz attiecīgai 

autoceļu uzturēšanas klasei noteikto pieļaujamo augstumu; 



 

51 
 

b) nav iespējams uz tilta brauktuves nodrošināt attiecīgai autoceļu uzturēšanas 

klasei izvirzītās prasības; 

c) sniega biezums uz ietvēm pārsniedz autoceļu uzturēšanas klasei noteikto 

pieļaujamo biezumu. 

Sniega novākšanu veic mehanizēti vai ar roku darba rīkiem. Sniega pārpalikumi 

jāsavāc ar  roku darba rīkiem. Nav pieļaujam sniega nomešana lejā uz zem pārvada 

esošā dzelzceļa vai autoceļa vai iemešana (iestumšana) upē. Sniegs jānogādā ārpus 

tilta vai pārvada, izberot to tilta vai pārvada tuvumā esošajā ceļa zemes nodalījuma 

joslā. 

Pēc sniega vaļņu novākšanas ūdens notekcaurules jāiztīra no sniega un ledus. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Tiltu brauktuves un ietvju stāvoklim pēc darba izpildes jāatbilst autoceļa 

attiecīgās uzturēšanas klases prasībām. 

Notekcaurulēm jābūt tīrām no sniega un ledus. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā tilta vai ceļu pārvada garumā, neatbilstības 

gadījumā veicot nepieciešamos pasākumus prasību nodrošināšanai. 

1.1.5. Gājēju un velosipēdu celiņu attīrīšana no sniega 

A. Mērķis: 

Atbrīvot celiņus no sniega, nodrošinot pa tiem gājēju vai velosipēdistu satiksmi. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra no sniega attīrītais celiņu laukums kvadrātmetros (m2). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Attīrīšana no sniega; 

3. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

Var pielietot mehānismus, kuru kopējā masa nepārsniedz 4 tonnas. 

F. Darba izpilde: 

Sniega tīrīšana mehānisma operatoram jāveic tā, lai netiktu ievainoti 

kājāmgājēji, riteņbraucēji, bojātas automašīnas, celiņa aprīkojums vai tā tuvumā 

esošās būves. 



 

52 
 

Tīrot ietves uz pārvadiem vai gājēju tiltiņus, nav pieļaujama attīrītā sniega 

nomešana lejā uz zem pārvada vai tiltiņa esošā dzelzceļa vai autoceļa. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Nodrošināt slīdamības nerašanos.  

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā attīrītā celiņa garumā, neatbilstības gadījumā 

veicot nepieciešamos pasākumus prasību nodrošināšanai. 

 

1.2. Slīdamības samazināšana 

1.2.1. Slīdamības samazināšana ar smilts - sāls maisījumu. 

 

A. Mērķis: 

Paaugstināt transporta līdzekļu riteņu saķeri ar brauktuves segumu. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra nokaisītās brauktuves garums kilometros (km). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz kaisāmā materiāla krautnei. 

2. Kaisāmā materiāla iekraušana kaisītājā; 

3. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

4. Brauktuves kaisīšana ar smilts - sāls maisījumu; 

5. Informācijas nosūtīšana par izpildīto darbu; 

6. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai, krautnei vai atgriešanās ražošanas 

bāzē. 

D. Materiāli: 

Kaisāmajā materiālā vienmērīgi jāsajauc nātrija hlorīds ar minerālo materiālu. 

Sāls daudzumam gatavā maisījumā jābūt ne mazāk kā 120 kg/m3. 

Maisījuma sagatavošanai izmantotais nātrija hlorīda sāls graudiņu izmērs 

nedrīkst pārsniegt 6,3 mm. Dažādu piemaisījumu daudzums nātrija hlorīda sālī 

nedrīkst pārsniegt 4 %.   

Minerālajam materiālam jābūt raupjam ar graudu saturu ne lielāku par 6,3 mm. 

Optimālais kaisāmā materiāla izmērs 2 – 3 mm. Mālu un putekļu daļiņu saturs 

(daļiņas mazākas par 0,063 mm) nedrīkst pārsniegt 5 %. 

E. Iekārtas: 



 

53 
 

 Smilts-sāls maisījuma kaisīšanu veic ar kravas automašīnām, kas aprīkotas ar 

sniega lāpstu (ām) un kaisītāju. Kaisītājam jānodrošina iespēja vienmērīgi izkaisīt 

noteiktu kaisāmā materiāla daudzumu. Kaisāmā materiāla padeves daudzuma 

regulēšanai jānotiek automātiski vai uzstādot to ar rokām.  

F. Darba izpilde: 

Kaisīšanu ar smilts-sāls maisījumu pielieto slīdamības samazināšanai. Atkarībā 

no satiksmes intensitātes un apledojuma rakstura, vienmērīgi jāizkaisa 0,5 m3 vai 

0,8 m3 kaisāmā materiāla uz 1 km brauktuves. Ieteicamais kaisīšanas ātrums ir 

40 km/stundā, maksimālais ātrums nedrīkst pārsniegt 60 km/stundā. Pirms kaisīšanas 

brauktuvei jābūt atbrīvotai no irdena sniega, slapja sniega vai sniega, kas sajaukts ar 

smilti vai sāli. 

Kaisīšana tehnikas operatoram jāveic tā, lai netiktu ievainoti kājāmgājēji, 

riteņbraucēji, bojātas automašīnas, ceļa aprīkojums un ceļa tuvumā esošās būves.   

G. Prasības izpildītam darbam: 

Kaisāmajam materiālam jābūt vienmērīgi izkaisītam. Uz ceļa braucamās daļas 

nedrīkst palikt sasaluma gabali vai kaisāmā materiāla daļiņas lielākas par 6,3 mm 

diametrā, kā arī kaisāmā materiāla kaudzītes vai viļņi augstāki par 12 mm. Autoceļa 

brauktuvei jāatbilst attiecīgai  uzturēšanas klasei izvirzītajām prasībām. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā autoceļa (posma) garumā, neatbilstības 

gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

1.2.2. Slīdamības samazināšana ar smilti 

A. Mērķis: 

Paaugstināt transportlīdzekļu riteņu saķeri ar brauktuves segumu. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra nokaisītās brauktuves garums kilometros (km).  

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz kaisāmā materiāla krautnei; 

2. Kaisāmā materiāla iekraušana kaisītājā; 

3. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

4. Brauktuves kaisīšana ar kaisāmo materiālu; 

5. Informācijas nosūtīšana par izpildīto darbu; 



 

54 
 

6. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai, krautnei vai atgriešanās ražošanas 

bāzē. 

D. Materiāli: 

Dabiskas izcelsmes smilts. 

Sagatavots minerālais materiāls ar graudiņu izmēru d ≥ 1 mm un d ≥ 6,3 mm, 

drupināto daļiņu procentuālais daudzums 50 – 100 %. Smalko daļiņu maksimālā 

vērtība, kas iziet cauri sietam 0,063 mm, ≤ 4 %. 

Kaisāmā materiālā nedrīkst būt sasaluši gabali.  

E. Iekārtas: 

 Smilts šķembu kaisīšanai izmanto tehniku aprīkotu ar kaisītāju un sniega lāpstu 

(ām). Kaisītājam jānodrošina iespēja vienmērīgi izkaisīt noteiktu kaisāmā materiāla 

daudzumu. Kaisāmā materiāla padeves daudzuma regulēšanai jānotiek automātiski 

vai uzstādot to ar rokām.  

F. Darba izpilde: 

Kaisīšanu ar smilti vai šķembiņām pielieto autoceļa braucamās daļas kaisīšanai, 

ja uz tās parādās piebraukts sniegs, kura augšējā kārta veido slidenu virsmu vai, ja 

atmosfēras iedarbības rezultātā uz ceļa braucamās daļas veidojas apledojums. 

Vienmērīgi jāizkaisa 0,5 m3 minerālā materiāla uz 1 km brauktuves. Ieteicamais 

kaisīšanas ātrums 40 km/stundā, maksimālais ātrums nedrīkst 

pārsniegt  60 km/stundā. Pirms kaisīšanas brauktuvei jābūt atbrīvotai no irdena 

sniega, slapja sniega vai sniega, kas sajaukts ar smilti vai sāli. 

Kaisīšana tehnikas operatoram jāveic tā, lai netiktu ievainoti kājāmgājēji, 

riteņbraucēji, bojātas automašīnas, ceļa aprīkojums un ceļa tuvumā esošās būves. 

G. Prasības izpildītam darbam : 

 Kaisāmajam materiālam jābūt vienmērīgi izkaisītam. Uz ceļa braucamās daļas 

nedrīkst palikt sasaluma gabali vai kaisāmā materiāla daļiņas, lielākas par 6,3 mm 

diametrā, kā arī kaisāmā materiāla kaudzītes vai viļņi augstāki par 12 mm. 

Autoceļa brauktuvei jāatbilst attiecīgai  uzturēšanas klasei izvirzītajām prasībām. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā autoceļa (posma) garumā, neatbilstības 

gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

1.2.3. Slīdamības samazināšana  ar sāli vai mitro sāli. 



 

55 
 

A. Mērķis: 

Novērst apledojuma veidošanos uz brauktuves vai nokausēt ledu un piebrauktu 

sniegu no brauktuves, lai nodrošinātu autoceļu ziemas uzturēšanas klases prasībām 

atbilstošus braukšanas apstākļus. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra nokaisītās brauktuves garums kilometros (km). C. 

Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz sāls materiāla noliktavai; 

2. Sāls iekraušana un sāls šķīduma ieliešana kaisītājā; 

3. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

4. Brauktuves kaisīšana ar mitro sāli; 

5. Informācijas nosūtīšana par izpildīto darbu; 

6. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai, krautnei vai atgriešanās ražošanas 

bāzē. 

D. Materiāli: 

 Maksimālais nātrija hlorīdu sāls graudiņu izmērs nedrīkst pārsniegt 6,3 mm. 

Dažādu piemaisījumu daudzums nātrija hlorīda sālī nedrīkst pārsniegt 4 %. Sāls 

mitrināšanai izmanto NaCl  vai CaCl2 šķīdumu. 

Sāls jāuzglabā slēgtā krautnē.  

E. Iekārtas: 

 Mitrās sāls kaisīšanu veic ar kravas automašīnām, kas aprīkotas ar sniega lāpstu 

(ām) un kaisītāju. Kaisītājam jābūt ar atsevišķu (ām) tvertni (ēm) sāls šķīdumam un 

jānodrošina sāls samitrināšana ar šķīdumu tieši pirms izkaisīšanas. Kaisītājam 

jānodrošina kaisāmā materiāla vienmērīga izkaisīšana, daudzuma automātiska 

kontrole un no braukšanas ātruma neatkarīga izkaisīšanas platuma maiņa. 

F. Darba izpilde: 

Kaisīšanu ar mitro sāli pielieto ledus veidošanos apsteidzošai kaisīšanai, 

brauktuves atbrīvošanai  no sniega un apledojuma. Ja atmosfēras temperatūra ir 

zemāka par -6oC, tad slīdamības samazināšanai uz C uzturēšanas klases ceļiem, 

jāpielieto cita tehnoloģija. 

Atkarībā no kustības intensitātes un laika apstākļiem vienmērīgi jāizkaisa 10 –

 20 g sāls uz 1 m2 braucamās daļas. Kaisīšanu ar sāli ieteicams pārtraukt, ja ceļa segas 

virsmas temperatūra pazeminās zem -10oC un ir prognoze, ka tā turpinās 

pazemināties. 



 

56 
 

Sāli automātiski samitrina ar NaCl vai CaCl2 šķīdums kaisītājā tieši pirms 

izkaisīšanas vai izkaisīšanas brīdī. Sāls samitrināšanas pakāpe ir atkarīga no laika 

apstākļiem.  

 Ieteicamais braukšanas ātrums kaisīšanas brīdī ir 40 km/stundā, maksimālais 

ātrums nedrīkst pārsniegt 60 km/stundā. Pirms kaisīšanas brauktuvei jābūt atbrīvotai 

no irdena sniega, slapja sniega vai sniega, kas sajaukts ar smiltīm vai sāli. 

Darbs jāveic tā, lai netiktu ievainoti kājāmgājēji, riteņbraucēji, bojātas 

automašīnas, ceļa aprīkojums un ceļa tuvumā esošās būves. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Sālim jābūt vienmērīgi izkaisītam. Autoceļa brauktuvei jāatbilst attiecīgai 

uzturēšanas klasei izvirzītajām prasībām. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā autoceļa (posma) garumā, neatbilstības 

gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

 

1.2.4. Gājēju un velosipēdu celiņu slīdamības mazināšana, kaisot smilti vai 
šķembiņas 

A. Mērķis: 

Samazināt slīdamību uz celiņiem, nodrošinot pa tiem gājēju vai velosipēdistu 

satiksmi. 

B. Mērvienība: Jāmēra nokaisītā celiņa laukums kvadrātmetros (m2). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz kaisāmā materiāla krautnei; 

2. Kaisāmā materiāla iekraušana kaisītājā; 

3. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

4. Celiņa kaisīšana ar smilti vai šķembām; 

5. Pārbrauciens līdz jaunai darba vietai, krautnei vai atgriešanās ražošanas 

bāzē. 

D. Materiāli: 

 Minerālajam materiālam jābūt raupjam, ar graudu saturu ne lielāku par 6,3 mm. 

Optimālais kaisāmā materiāla izmērs 2 – 3 mm. Mālu un putekļu daļiņu saturs 

(daļiņas mazākas par 0,05 mm) nedrīkst pārsniegt 5 %. Tajā nedrīkst būt sasaluši 



 

57 
 

materiāla gabali. Lai aizkavētu materiāla sasalšanu tajā ieteicams iejaukt 15 – 20 kg 

hlorīda sāls uz 1 m3 minerālā materiāla. 

E. Iekārtas: 

Smilts un šķembiņu kaisīšanai izmanto uz mehāniskā transporta līdzekļa 

uzmontētu kaisāmo iekārtu, kopējā pilnā masa nedrīkst pārsniegt 4 tonnas. Iekārtai 

jānodrošina iespēja vienmērīgi izkaisīt noteikto minerālā materiāla daudzumu un 

izmainīt to - automātiski, atkarībā no kustības ātruma vai iestādot ar rokām.  

F. Darba izpilde: 

Kaisīšanu ar smilti vai šķembiņām veic, ja uz celiņa izveidojas piemīts sniegs, 

kura augšējā kārta veido slidenu virsmu vai, ja atmosfēras iedarbības rezultātā 

veidojas ledus. 

Vienmērīgi jāizkaisa 60 – 80 g minerālā materiāla uz 1 m2 celiņa. Mehāniskais 

transportlīdzeklis nedrīkst pārvietoties pa celiņu ar ātrumu, kas pārsniedz 

10 km/stundā. 

Kaisīšana mehānisma operatoram jāveic tā, lai netiktu ievainoti kājāmgājēji, 

riteņbraucēji, celiņa aprīkojums vai tā tuvumā esošās būves. 

Ja uz celiņa ir irdens sniegs, tad pirms kaisīšanas ir jāveic celiņa attīrīšana. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

 Minerālajam materiālam jābūt izkaisītam vienmērīgi visā celiņa platumā. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā kaisītā celiņa garumā, neatbilstības gadījumā 

jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

1.3. Autoceļu operatīvā kopšana ziemā 

A. Mērķis : 

Autoceļam noteikto ikdienas uzturēšanas prasību operatīva nodrošināšana. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra operatīvi sakopto autoceļu garums kilometros (km). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu uzstādīšana; 

3. Autoceļa operatīvā kopšana; 

4. Pārbraucieni darba laikā; 



 

58 
 

5. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

6. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

Izbraucot maršrutā Veicot kopšanu jābūt līdzi instrumentiem sīko defektu 

likvidēšanai, ceļa zīmju stiprinājuma elementiem un satiksmes organizācijas 

līdzekļiem darba vietas norobežošanai. 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 

Autoceļa operatīvā kopšana veicama saskaņā ar uzņēmēja līgumu, pamatojoties 

uz autoceļa apsekošanā konstatētajiem defektiem, kas ierakstīti Autoceļu tehniskā 

stāvokļa apsekošanas žurnālā. 

Autoceļa operatīvā kopšana jāveic arī pēc sniegputeņiem, atkušņiem, vētrām 

u.c. dabas stihijām. 

Operatīvā kopšana sastāv no šādiem darbiem:  

a) Ceļa klātnē, pieturvietās un atpūtas vietās, stāvlaukumos izmētāto atkritumu 

savākšana. Atkritumu tvertņu (līdz 10 l tilpumam) iztukšošana. Ceļa zīmju un 

vertikālā marķējuma sakārtošana un nostiprināšana;  

b) Ceļa klātnes atbrīvošana no nepiederošiem priekšmetiem (svars līdz 100 kg) 

un beigtiem dzīvniekiem;  

c) Atkušņa ūdeņu novadīšana no ceļa klātnes, izkaļot nomalē tekni vai izrokot 

valnī tranšeju; 

 d) Ceļa posmu apzīmēšana ar nepieciešamajām pagaidu ceļa zīmēm vietās, kas 

rada draudus satiksmes drošībai;   

e) Ceļa zīmju redzamības nodrošināšana (notīrīšana no sniega, aizsedzošo koku 

zaru apzāģēšana, atsevišķu krūmu vai  to zaru nociršana); 

 f) Ceļa redzamības nodrošināšana ceļu krustojumos (atsevišķu aizsedzošo koku 

zaru apzāģēšana, atsevišķu krūmu vai to zaru nociršana). 

Savāktie atkritumi, ceļa nepiederošie priekšmeti un beigtie dzīvnieki 

jātransportē uz utilizācijas vai deponēšanas vietu. Deponēšana vai utilizācija izdevumi 

iekļauti šī darba vienības cenā.   

G. Prasības izpildītajam darbam: 



 

59 
 

Ceļa zīmēm jābūt stingri piestiprinātām pie ceļa zīmes staba un redzamām. Uz 

ceļa klātnes nedrīkst uzkrāties virsmas ūdeņi. Ceļa klātnei, pieturvietām, atpūtas 

vietām un stāvlaukumiem jābūt tīriem no atkritumiem 

un beigtiem dzīvniekiem, urnām iztīrītām. Satiksmei bīstamām vietām jābūt 

aprīkotām ar nepieciešamajām ceļa zīmēm. 

H . Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā autoceļa vai posma garumā, neatbilstības 

gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

2. nodaļa. Tiltu, satiksmes pārvadu, caurteku un gājēju tuneļu 
uzturēšana 

2.1. Tilti un satiksmes pārvadi 

2.1.1. Tilta brauktuves attīrīšana no sanesumiem 

A. Mērķis: 

 Nodrošināt no netīrumiem, dubļiem un/vai sanesumiem tīru tilta vai satiksmes 

pārvada klāju. 

B. Mērvienība: 

Jāuzmēra attīrītais laukums kvadrātmetros (m2). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Tilta klāja attīrīšana un netīrumu transports uz atbērtni; 

4. Tilta klāja noslaucīšana un ūdens notekcauruļu iztīrīšana; 

5. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

noņemšana; 

6. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 

Darbs paredzēts tilta klāja tīrīšanai. Veicot tilta brauktuves mazgāšanu šo darbu 

atsevišķi neapmaksā. 



 

60 
 

No tilta braucamās daļas, drošības joslām un ietvēm un ap margu un barjeru 

stabiņiem jānovāc visa veģetācija, grunts sanesumi un netīrumi. Savāktie sanesumi un 

netīrumi jāiekrauj transporta līdzeklī un jāaizved uz uzņēmēja atbērtni. Nav 

pieļaujama savākto netīrumu nomešana lejā no tilta vai pārvada. 

Pēc netīrumu sanesumu savākšanas jānoslauka tilta klājs un jāiztīra no 

netīrumiem ūdens notekcaurules. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Uz tilta klāja nedrīkst atrasties veģetācija, grunts sanesumi un netīrumi, kā arī 

krāties ūdens. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā tilta garumā, neatbilstības gadījumā jāveic 

pasākumi prasību nodrošināšanai. 

2.1.2. Tilta brauktuves mazgāšana. 

A. Mērķis: 

 Nodrošināt tiltiem un satiksmes pārvadiem kalpošanas ilglaicīgumu. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra nomazgātās brauktuves laukums kvadrātmetros (m2). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Tilta tīrīšana un brauktuves mazgāšana; 

4. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

noņemšana; 

5. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

Ūdenim, kas nepieciešams tilta brauktuves mazgāšanai, ir jābūt tīram, bez 

ķīmiskiem, 

eļļainiem u.c. piemaisījumiem. 

E. Iekārtas: 

Iekārta ūdens strūklas spiediena nodrošināšanai. 

F. Darba izpilde: 



 

61 
 

Pavasarī, pēc sniega nokušanas, bet nevēlāk kā līdz 30. maijam, un rudenī, 

pirms sala iestāšanās, bet ne vēlāk kā līdz 30. oktobrim, no tilta brauktuves, ietvēm un 

apmales akmeņiem jānomazgā sāls paliekas un/vai netīrumi.  

Lai aizvāktu izkaisīto sāli uz tilta brauktuves, kas ziemā tiek kaisītas ar sāli, tad 

brauktuves, ietves un apmales akmeņus un barjeras ieteicams mazgāt ar 

augstspiediena ūdens strūklu (100 - 150 bāri). Augstspiediena strūklas lietošana 

iepriekš jāsaskaņo ar Pasūtītāju. 

Mazgājot brauktuvi ceļa pārvadiem virs dzelzceļa ar elektrisko piedziņu, šie 

darbi ir jāsaskaņo ar dzelzceļa nodaļu, saņemot no viņiem nepieciešamos drošības 

noteikumus, kā arī jāvienojas nepieciešamības gadījumā par strāvas atslēgumu. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Uz tilta nedrīkst atrasties grunts sanesumi, netīrumi un krāties ūdens. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā tilta garumā, neatbilstības gadījumā jāveic 

pasākumi prasību nodrošināšanai. 

2.1.3. Tilta ūdens novadīšanas sistēmu attīrīšana 

A. Mērķis: 

Nodrošināt savlaicīgu ūdens novadīšanu no tiltu un satiksmes pārvadu 

brauktuves. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra attīrīto ūdens novadīšanas sistēmu garums metros (m). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3.Ūdens novadīšanas sistēmu attīrīšana un netīrumu transports uz atbērtni; 

4. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

noņemšana; 

5. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 



 

62 
 

Ūdens novadcaurules un teknes jāiztīra no netīrumiem katrā ūdens novadīšanas 

traucējuma gadījumā. 

Ūdens novadcauruļu un tekņu tīrīšanu veic ar skalošanu un mehānisku tīrīšanu. 

Tīrīšanas metodi jāizvēlas atbilstoši notekas vai drenāžas sistēmas īpatnībām, tā lai tā 

netiktu bojāta. 

Ja ūdens novadīšanas sistēma ir blīvi aizsērējusi, tad procesā ir ietverta tās 

demontāža, tīrīšana un montāža. 

Savāktie  netīrumi un atkritumi transportējami uz uzņēmēja atbērtni. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Uz tilta un pieejās nedrīkst stāvēt ūdens peļķes un pieejās veidoties izskalojumi. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams vizuāli, neatbilstības gadījumā jāveic pasākumi 

prasību nodrošināšanai. 

3. nodaļa. Satiksmes organizēšana 

3.1. Autobusu pieturvietu, autopaviljonu un atpūtas vietu 
uzturēšana 

3.1.1. Laukumu un teritoriju attīrīšana 

A. Mērķis: 

Uzturēt kārtībā autopaviljonus, autobusu pieturvietas, stāvlaukumus, atpūtas 

vietas un citas autoceļa labiekārtojuma teritorijas.   

B. Mērvienība: Jāuzmēra attīrītā platība kvadrātmetros (m2). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Darba izpilde; 

4. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

5. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 



 

63 
 

E. Iekārtas: kravas automašīna, mehanizēts zāles pļāvējs, augstspiediena 

mazgātājs, kravas automašīna. 

F. Darba izpilde: 

Autobusu pieturvietās, autopaviljonos, stāvlaukumos, atpūtas vietās un citās 

autoceļa labiekārtojuma teritorijās veicamie darbi: 

•       atkritumu, ceļam nepiederošo priekšmetu un beigto dzīvnieku savākšana; 

•       nelielo atkritumu (tilpumu līdz 10 l) atkritumu tvertņu iztukšošana; 

•       laukumu (celiņu, pasažieru platformu) noslaucīšana, autopaviljonu grīdas 

slaucīšana; 

•       zāles izravēšana pasažieru platformās un gar apmales akmeņiem; 

•       zāles appļaušana ap pasažieru platformu un autopaviljonu (2 m joslā); 

•       sīku defektu (bez materiāliem) novēršana, piemēram, norautu latu 

pienaglošana soliņiem u.c. Savāktie atkritumi, ceļam nepiederošie priekšmeti un 

beigtie dzīvnieki jātransportē uz utilizācijas vai deponēšanas vietu. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Autobusu pieturvietām, autopaviljoniem, stāvlaukumiem, atpūtas vietām un 

citām autoceļa labiekārtojuma teritorijām jābūt sakoptām. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā attīrītajā platībā. Neatbilstības gadījumā 

jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

3.1.2. Atsevišķu apmales akmeņu nomaiņa. 

A. Mērķis: 

Uzturēt kārtībā brauktuves malās, autobusu pieturvietās un citās autoceļa 

labiekārtojuma vietās uzstādītos apmales akmeņus. 

B. Mērvienība:Jāuzmēra nomainīto apmales akmeņu garums  metros (m). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba vietas norobežošana un sabrukušo (bojāto) apmales akmeņu 

demontēšana; 

3. Pamata sagatavošana un jauna apmales akmeņu uzstādīšana; 

4. Saduršuvju aizpildīšana ar cementa javu; 



 

64 
 

5. Darba vietas sakopšana (būvgružu un netīrumu aizvākšana uz 

izgāztuvi);  

6. Darba vietas norobežojuma noņemšana; 

7. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

•       Ceļa darbiem sertificētas betona apmales(ielu apmales) ar izmēriem 

1,00 x 0,15 x 0,30 m. 

•       Betona pamatne zem apmales  -betons C16/20. 

•       Apmales akmeņu saduršuvju aizpildīšana ar cementa javu. 

•       Materiālu izlietojuma norma uz mērvienību: -betona apmales akmeņi ar 

izmēriem 1,00 x 0,15 x 0,30 m  - 1 m; 

•       - betons C16/20 - 0,055 m3. 

F.Iekārtas: 

G.Darba izpilde: 

•       Atsevišķi apmales akmeņi jānomaina, ja pēc apsekošanas konstatēti defekti 

un to sabrukšana brauktuves malās, autobusu pieturvietās vai citās labiekārtojuma 

vietās izsauc blakus esošā seguma bojāšanos, nepilda savas  funkcijas, bojā ceļa un 

labiekārtojuma vietas vizuālo izskatu. 

•       Bojātie apmales akmeņi jādemontē, nebojājot blakus esošos,  un jāiekrauj 

transporta līdzeklī vešanai uz krautuvi vai atbērtni. 

•       Pirms apmales akmeņu uzstādīšanas jāsagatavo pamata gultne, to 

pielīdzinot un blīvējot. Labākai sablīvēšanai, ja nepieciešams, jālaista ar ūdeni. 

Pamata gultne jāsablīvē, līdz sablīvējamā virsmā nepaliek blīvējamās iekārtas pēdu 

nospiedumi. 

•       Betona apmales  akmeņi visā to garumā jānostiprina betona pamatnē tā, lai 

betons ietvertu apmali ne mazāk kā10 cm biezā kārtā zem tās, kā arī apņemtu apmales 

akmeņus 10 cm augstumā un biezumā no abām pusēm. 

•       Nomaināmo apmales akmeņu paaugstinājums pret brauktuves virsmu tāds 

pats kā blakus esošajiem nebojātajiem apmales akmeņiem, bet ne mazāks par 15 cm 

un ne lielāks par 20 cm. Gājēju pārejās apmaļu augstums samazināms līdz 0,03 m, bet 

velosipēdu pārejās tām jābūt vienā līmenī ar ceļa segumu (atbilstoši LVS 190-

2;1999/A1:2004 punkta 5.2.9. prasībām). 

•       Šuves starp nomainītajiem betona apmales akmeņiem  jāaizlej ar cementa 

javu (jāizšuvo). 



 

65 
 

H.Prasības izpildītam darbam: Nav pieļaujamas blakus esošo betona apmales 

akmeņu salaidumu nesaiste plānā un profilā (virsmai un ārējai malai). Ar cementa 

javu aizpildītā šuve starp nomainītajiem betona apmales akmeņiem nedrīkst būt 

lielāka par 5 mm. Apmales akmeņi bez vizuāliem defektiem un to malu salaidumu 

vieta ar blakus esošo segumu ir līdzena un sakārtota. Būvgružiem(sabrukušajiem, 

bojātajiem apmales akmeņiem) un netīrumiem darba dienas beigās jābūt aizvāktiem 

uz uzņēmēja izgāztuvi. 

I. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: Izpildītais darbs kontrolējams visā 

darba apgabalā. Neatbilstības gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

 

3.1.3. Atsevišķu autopaviljonu bojāto konstrukciju nomaiņa un 

autopaviljona krāsošana. 

3.1.3.1. Autopaviljona krāsošana. 

A. Mērķis: 

Uzturēt kārtībā autopaviljonus, autobusu pieturvietās, atpūtas un citās autoceļa 

labiekārtojuma vietās esošās būves. 

B . Mērvienība: Jāuzmēra nokrāsotās virsmas platība kvadrātmetros (m2). 

C . Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba vietas norobežošana, virsmas sagatavošana krāsošanai; 

3. Virsmas krāsošana; 

4. Darba vietas sakopšana (būvgružu un netīrumu aizvākšana uz izgāztuvi); 

5. Darba vietas norobežojuma noņemšana; 

6. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

Krāsai jābūt paredzētai attiecīgā materiāla krāsošanai un āra darbiem. 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 

Autopaviljoni un citas līdzīgas ceļa labiekārtojuma būves jākrāso, ja pēc 

apsekošanas konstatēti defekti un vecais krāsojums ir nolupis, aprakstīts, saskrāpēts, 

un bojā ceļa un labiekārtojuma vietas vizuālo izskatu. 



 

66 
 

Krāsošanas darbi jāveic, kad iestājies noturīgs bez nokrišņu periods. Gaisa 

to krāsošanas laikā nav vēlama zemāka par + 15oC un tai jāatbilst pielietojamās krāsas 

uzklāšanas un žūšanas to. 

Pirms krāsošanas pārbauda jumtu: tam jābūt ūdens necaurlaidīgam, vai jumta 

segums ir pietiekoši stabili piestiprināts (ruļļu materiāls pielīmēts, lokšņu materiāls un 

ūdens notekas nav bojātas u.c.). Ja ir jumta, jumta seguma un ūdens atvades tekņu 

defekti, tad krāsošanu neveic. 

Pirms krāsošanas virsmu sagatavo, attīrot ar mehāniskiem vai ķīmiskiem 

paņēmieniem (mazgājot) no vecās, atlobījušās, krāsas un netīrumiem.  

Attīrīto virsmu špaktelē ar mūsdienīgu, vieglu, augstas aizpildīšanas spējas 

špakteļmasu (tepi), aizpildot nelielās deformācijas šuves, šuves starp pārseguma 

paneļiem, sīkus izdrupumus apmestās sienās un griestos u.c. nelielus defektus. 

Sacietējušo špakteļmasu pēc vajadzības pieslīpē. 

Krāsošanai izvēlas gaišus toņus, tos pieskaņojot esošajai situācijai (var 

konsultēties ar arhitektiem vai māksliniekiem). Pirms krāsošanas virsma tiek vienreiz 

nogruntēta. Krāsošanu veic divas reizes pa vienu vietu.  

Materiāla patēriņš atbilstoši izgatavotājrūpnīcas rekomendācijām.   

G. Prasības izpildītam darbam: 

Nokrāsotai virsmai jābūt līdzenai bez vizuāliem defektiem. Būvgružiem (vecajai 

notīrītai, atlupušai krāsai) un netīrumiem darba dienas beigās jābūt aizvāktiem uz 

uzņēmēja izgāztuvi.  

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā darba apgabalā. Neatbilstības gadījumā 

jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

3.1.3.2. Autopaviljonu remonts 

A. Mērķis: 

Uzturēt kārtībā autopaviljonus, autobusu pieturvietās, atpūtas un citās autoceļa 

labiekārtojuma vietās esošās būves. 

B. Mērvienība: Veiktā darbu kompleksa izmaksas (EUR) 

C. Darba apraksts: 

Atbilstoši darbu kompleksam 

D. Materiāli: 

Atbilstoši darbu kompleksam 



 

67 
 

E. Iekārtas: 

Atbilstoši darbu kompleksam 

F. Darba izpilde: 

Autopaviljona remonts ietver visus nepieciešamos darbus, kas jāveic lai 

uzturētu kārtībā autopaviljonus, autobusu pieturvietās, atpūtas un citās autoceļa 

labiekārtojuma vietās esošās būves. Darba kompleksa sastāvs, apjoms un izmaksas 

tiek noteiktas vienojoties katrā konkrētajā darba veikšanas gadījumā. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Darbu komplekss izpildīts atbilstoši iepriekš noteiktajā apjomā un normatīvajos 

aktos noteiktajā kvalitātē, nodrošinot drošu autopaviljona, autobusu pieturvietā, 

atpūtas un citās autoceļa labiekārtojuma vietā esošās būves izmantošanu. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā darba apgabalā. Neatbilstības gadījumā 

jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

3.2. Ceļa zīmju uzturēšana. 

3.2.1. Ceļa zīmes (vertikālā apzīmējuma)  staba uzstādīšana vai nomaiņa. 

A. Mērķis: 

Nodrošināt ceļa zīmes un vertikālā apzīmējuma atrašanos paredzētā vietā un 

stāvoklī atbilstoši standartu LVS 77- 1,2,3 un LVS 85 prasībām. 

B. Mērvienība:Jāuzskaita uzstādīto stabu skaits (gab.) 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai. 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Ceļa zīmes (vertikālā apzīmējuma) staba uzstādīšana; 

4. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

noņemšana; 

5. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

•       Vienības cenā ietilpst caurule, uzgalis, nostiprināšanas čaula vai betons un 

citi nepieciešamie materiāli vai detaļas. 



 

68 
 

•       Metāla caurulei jābūt cinkotai, nodrošinot standarta LVS EN 12899-1 

„Vertikāli nostiprinātas stacionāras ceļa zīmes. 1. daļa: Stacionāras ceļa zīmes.“ 

punktā 5.3.5. Korozijizturība SP1 vai SP2 klasei noteiktās prasības. 

•       Caurules ārējam diametram jābūt 60,0 - 63,5 mm, sieniņu biezums caurulei 

ne mazāk kā 2,6 mm. 

•       Cinkotas metāla caurules garums: - Darbam „3.2.1.1.1. metāla stabs 

ceļazīmei” > 2,50 m; - Darbam „3.2.1.1.2. metāla stabs vertikālajam apzīmējumam” 

< 2,50 m. 

•       Koka stabam jābūt impregnētam ar antiseptiķi. 

•       Koka stabu šķērsgriezuma izmēri: kvadrāts 8 x 8 cm vai 10 x 10 cm, apaļš 

ar Ø 10 cm. 

•       Koka staba garums: - Darbam „3.2.1.2.1. koka stabs ceļazīmei” > 2,50 m; -

Darbam „3.2.1.2.2. koka stabs vertikālajam apzīmējumam” > 2,50 m. 

•       Koka stabu lietošana pieļaujama, iepriekš to saskaņojot ar Pasūtītāju. 

E.Iekārtas un mehānismi: 

F.Darba izpilde: 

•       Stacionārās ceļa zīmes (vertikālie apzīmējumi) stiprināmas pie cinkota 

metāla caurulēm. 

•       Pagaidu ceļa zīmes (vertikālie apzīmējumi) atļauts stiprināt pie koka 

stabiem. 

•       Nomainot vai no jauna uzstādot stiprinājuma stabus, to atrašanās vietai un 

garumiem jābūt tādiem, lai piestiprinātās ceļa zīmes (vertikālie apzīmējumi), vai 

vairāku zīmju novietojums, atbilstu LVS 77-1,2,3 un LVS 85 prasībām. Vertikālos 

apzīmējumus Nr. 905, 906, 907 uzstādīt 0,3 - 0,6 m augstumā virs brauktuves 

virsmas. Tos atļauts lietot kopā ceļa zīmēm Nr. 410, 411 un 412. 

•       Ceļa zīmju uzstādīšanas augstumam vienā autoceļa maršrutā (ārpus 

apdzīvotām vietām) jābūt pēc iespējas vienādam. 

•       Cinkota metāla cauruļu stiprinājuma veidi gruntī var būt šādi: 

•       ar cinkota metāla čaulas 0,8 līdz 0,9 m ievibrēšanas dziļumu gruntī (šo 

paņēmienu nav ieteicams pielietot no jauna būvētās ceļa zemes klātnes nogāzēs, 

nenoturīgās gruntīs un tamlīdzīgās vietās), 

•       nostiprinot stabu gruntī ar betonu 0,3 m, Ø 0,3 m vai ar urbumu ≥ 0,15 m 

minimāli 0,80 m dziļumā, stabam jābūt enkurojumam, kam jānodrošina cauruli pret 

pagriešanos stiprinājumā un izraušanu no tā. 



 

69 
 

•       Caurules no augšpuses, aiztaisot ar uzgali, jānodrošina pret atmosfēras 

nokrišņu iekļūšanu tajās. 

•       Koka stabu stiprinājumu gruntī jāveic pie tā garuma 0,8 - 1,0 m. Staba 

stiprinājums apakšējā un virsējā grunts daļā minimāli 20 cm biezumā veicams ar 

blīvētām šķembām vai akmeņiem. Staba daļā, kas tiek iestiprināta gruntī, jābūt 

enkurojumam, kas nepieļauj tā brīvu izvilkšanu no stiprinājuma vietas. 

G.Prasības izpildītam darbam: 

•       Ceļa zīmes (vertikālā apzīmējuma) stabam jābūt vertikālam. Nav 

pieļaujama tā pagriešana ap asi vai noliekšana no vertikālā stāvokļa. 

•       Ceļa zīmju (vertikālo apzīmējumu) stabu stiprinājumam gruntī jābūt 

tādam, lai visos gada laikos tas nodrošinātu noturību no vēja un mehāniskas 

iedarbības. 

H.Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: Izpildītais darbs kontrolējams pēc ceļa 

zīmes (vertikālā apzīmējuma) uzstādīšanas. Neatbilstības gadījumā jāveic pasākumi 

prasību nodrošināšanai. 

3.2.2. Ceļa zīmju vai vertikālo apzīmējumu  uzstādīšana vai nomaiņa uz 
staba 

A. Mērķis: 

 Nodrošināt - Ceļu satiksmes noteikumu“, LVS 77-1,2,3, LVS EN 12899-1 un 

LVS 85 prasības. 

B. Mērvienība: Jāuzskaita uzstādīto ceļa zīmju daudzums (gab.). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Nomaināmās ceļa zīmes (vertikālā apzīmējuma) demontāža no 

stiprinājumiem; 

4. Ceļa zīmes (vertikālā apzīmējuma) uzstādīšana; 

5. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

noņemšana; 

6. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 



 

70 
 

 Vienības cenā ietilpst ceļa zīme vai vertikālais apzīmējums un nepieciešamie 

stiprinājumi pie balsta un citas nepieciešamās detaļas. Ceļa zīmei un stiprinājumiem 

jāatbilst  LVS 771,2,3 un LVS EN 12899-1 prasībām, vertikālajam apzīmējumam 

LVS 85 prasībām. 

Ceļa zīmes vai vertikālā apzīmējuma malām jāatbilst prasībām, kādas noteiktas 

LVS EN 12899-1 E2 klasei (aizsargājošas, mala, štancēta, profilēta, presēta vai 

nosegta ar gala profilu) vai E3 klasei (aizsargājošas, aizsardzību nodrošina 

stiprinājuma konstrukcija). 

Papildus noteiktas šāda prasības: 

•       Valsts autoceļos nepielieto 1. grupas izmēra zīmes; 

•       Pamatnes aizmugurei, izņemot alumīnija pamatni, jābūt krāsotai pelēkā 

krāsā; 

•       Zīmju ražotājam jābūt kvalitātes vadības sistēmai, kas sertificēta par 

atbilstošu standartam LVS EN ISO 9001 prasībām; 

•       Ceļa zīmes, stiprinājumu un citu detaļu kalpošanas garantijas laiks 5 gadi.  

E. Iekārtas un mehānismi. 

F. Darba izpilde. 

•       Ceļa zīmju uzstādīšanas augstumam visā ceļa maršruta garumā jābūt pēc 

iespējas vienādam, izņemot apdzīvotas vietas un pilsētas. Vertikālos apzīmējumus 

906, 907 ieteicams uzstādīt ne augstāk par 0,6 m no ceļa klātnes. 

•       Ceļa zīmju materiālam, lielumam un izvietojumam jāatbilst LVS 77-1-2,-

3, LVS 85 un EN 12899-1 noteiktām prasībām. 

•       Ceļa zīmes attālumam līdz vertikālajai plaknei, ko veido tuvākais 

elektropārvades līnijas vads pret zemi, jābūt ne mazāk: - 2 m, ja spriegums ir līdz 

20 KV, - 4 m, ja spriegums ir  35 – 110 KV, - 5 m, ja spriegums ir  150 KV, - 6 m, ja 

spriegums ir  220 KV, - 8 m, ja spriegums ir  330 KV, - 10 m, ja spriegums 

ir  500 KV. 

•        Demontētā ceļa zīme jānogādā utilizācijai uzņēmēja izgāztuvē. 

G. Prasības izpildītam darbam: Uz uzstādītās ceļa zīmes pamatnes aizmugures 

jābūt skaidram un noturīgam marķējumam atbilstošam LVS EN 12899-1 prasībām:   

-Šī standarta numurs un datums; 

-Produktam atbilstošā ekspluatācijas klase; 

-Izgatavošanas mēnesis un gada pēdējie cipari; 

-Ražotāja vai piegādātāja (ja tas nav ražotājs) nosaukums, preču zīme vai citi 



 

71 
 

identifikācijas dati. 

•       Marķējumam jābūt rakstītam ar tāda lieluma burtiem, kas salasāmi no 

normāla attāluma, tā kopīgais laukums nedrīkst pārsniegt 30 cm2 un tam jābūt 

pietiekami izturīgam līdz ceļa zīmes paredzamā kalpošanas laika beigām. 

•       • Atbilstoši LVS 77-2 prasībām papildus noteikts: - Latvijā nedrīkst lietot 

zīmes, kuru marķējumā izmantoti gaismu atstarojoši materiāli; - Ceļa zīmju pamatnē 

jāiestrādā dublējoša informācija par izgatavošanas laiku (mēnesi) 

•       un gada skaitļa pēdējiem diviem cipariem). -Vizuālo īpašību saglabāšanās 

ilgums 5 gadi. 

•       Ceļa zīmes vai  vertikālā apzīmējuma pamatnē nedrīkst būt urbumi. 

•       Ceļa zīmes ģeometrijai attiecībā pret ceļa brauktuvi jābūt saskaņā ar LVS 

77-2.  

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

•       Uzstādītai ceļa zīmei jāatbilst - Ceļu satiksmes noteikumu”, LVS 77-1,2,3 

un LVS 85 prasībām. 

•       Izpildītais darbs un darba kvalitāte kontrolējama katrai uzstādītai ceļa 

zīmei, neatbilstības gadījumā jāveic pasākumi kvalitātes prasību nodrošināšanai. 

3.2.3. Ceļa zīmju (vertikālo apzīmējumu) mazgāšana 

A. Mērķis: 

Uzlabot ceļa zīmju (vertikālo apzīmējumu) krāsu gaismas atstarošanas 

koeficientu.  

B. Mērvienība: Jāuzskaita nomazgāto ceļa zīmju skaits (zīme) 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz  darba vietai; 

2. Ceļa zīmju mazgāšana un pārvietošanās mazgāšanas laikā; 

3. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē; 

D. Materiāli: 

Dabai nekaitīgi mazgāšanas līdzekļi un ūdens. 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 

•       Ceļa zīmju mazgāšanas līdzeklis ir ūdens. (atsevišķos gadījumos var veidot 

ūdens šķīdumu ar ļoti mazas koncentrācijas mazgāšanas līdzekli) 



 

72 
 

•       Mazgāšanas operācija veicama ar mīkstu birsti vai ūdens strūklu. 

•       Prasības izpildītam darbam: 

•       No ceļa zīmes jābūt nomazgātiem putekļiem, taukainiem nosēdumiem un 

tamlīdzīgiem netīrumiem. Uz zīmes virsmas nav nekādu ūdens vai mazgājamā 

līdzekļa notecējumu. 

•       Mazgāšanas rezultātā nedrīkst tikt bojāta ceļa zīmes virsma. 

•       Pēc mazgāšanas, zīme uz staba atrodas pareizā plaknē. 

•        Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams katrai nomazgātai ceļa zīmei, neatbilstības 

gadījumā, jāveic atkārtota zīmes mazgāšana.  

3.2.4. Ceļa zīmju restaurācija 

A. Mērķis: 

Veikt nelielus ceļa zīmju restaurācijas darbus vai pagaidu ceļa zīmju virsmu 

atjaunošanu. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra restaurētās ceļa zīmes platība kvadrātmetros (m2). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Ceļa zīmes (liela izmēra plakātu vai virziena rādītāju) restaurācija bez tās 

demontāžas, vai ceļa zīmes restaurācija ražošanas bāzē (pagaidu ceļa zīmes); 

3. Pārbrauciens līdz nākošajai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

Ceļa zīmju virsmu gaismas atstarojošais materiāls ar pašlīmējošu pamatni vai 

pret atmosfēras nokrišņiem izturīga krāsa. Daudzums - platība atkarīga no 

restaurācijas darbu apjoma. 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 

•       Pagaidu ceļa zīmju virsmas simbolikas nomaiņa veicama uz ceļa zīmju 

pamatnēm, kuras ir bez mehāniskiem bojājumiem. Jaunās simbolikas ceļa zīmes 

virsma, ar pašlīmējošu pamatni, pielīmējama pie zīmes pamatnes, kuras virsma ir 

notīrīta - nomazgāta. 

•       Pagaidu ceļa zīmes uzstādīšana veicama specifikācijās paredzētos ceļu 

ikdienas uzturēšanas darbos. 



 

73 
 

•       Pie ceļa zīmju restaurācijas (sīku bojājumu) darbiem paredzēts veikt zīmju 

virsmu gaismas atstarojošo materiālu pielīmēšanu pamatnēm. 

G.Prasības izpildītam darbam: 

•       Pagaidu ceļa zīmju virsmai un tā simbolikai jāatbilst LVS 77-1,2,3 

prasībām. 

•       Ceļa zīmju restaurācijā pielietoto materiālu krāsu tonim jāatbilst zīmju 

fonam un simbolikai. Restaurēto ceļa zīmju garantijas laika periods netiek noteikts un, 

atkarībā no zīmju tehniskā stāvokļa, tās nomaināmas pret jaunām. 

H.Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams katrā restaurētā ceļa zīmē un neatbilstības 

gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

3.2.5. Pagaidu ceļa zīmes uzstādīšana 

A. Mērķis: 

 Nodrošināt sezonāla vai īslaicīga rakstura ceļa zīmju atkārtotu izmantošanu. 

B. Mērvienība: Jāuzskaita uzstādīto ceļa zīmju ar stabu daudzums (zīme ar 

stabu). 

C. Darba apraksts: 

1. Ceļa zīmes glabāšana; 

2. Pārbrauciens līdz darba vietai un atgriešanās ražošanas bāzē; 

3. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana un noņemšana; 

4. Ceļa zīmes uzstādīšana (tai skaitā staba) un pārvietošanās uz nākošo 

darba vietu; 

5. Uzstādīto ceļa zīmju (tai skaitā staba) demontāža un pārvietošanās uz 

nākošo darba vietu; 

6. Demontēto ceļa zīmju uzglabāšana uzņēmēja noliktavā. 

D. Materiāli: 

 Atbilstoši specifikāciju 3.2.1. D un 3.2.3. D prasībām. 

E. Iekārtas un mehānismi. 

F. Darba izpilde: 

•       Pagaidu ceļazīmes uzstāda ieviešot sezonāla vai īslaicīgus ierobežojumus, 

brīdinājumus, norādījumus utt., izmantojot lietotās ceļazīmes un stabus. 



 

74 
 

•       Lietotās ceļazīmes un stabus uzņēmējs uzglabā savā noliktavā. 

•       Ceļa zīmju lielumam jāatbilst LVS 77:1-3, LVS EN 12899 un LVS 85 

noteiktām prasībām. 

•       Ceļa zīmes attālumam līdz vertikālajai plaknei, ko veido tuvākais 

elektropārvades līnijas vads pret zemi, jābūt ne mazāk: 2 m, ja spriegums ir līdz 

20 KV, 4 m, ja spriegums ir 35 – 110 KV, 5 m, ja spriegums ir 150 KV, 6 m, ja 

spriegums ir 220 KV, 8 m, ja spriegums ir 330 KV, 10 m, ja spriegums ir 500 KV. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Uzstādītās ceļa zīmes mugurpusē jābūt skaidram un noturīgam 

marķējumam atbilstoši LVS 77-1,2,3 prasībām. 

•       Ceļa zīmes ģeometrijai attiecībā pret ceļa brauktuvi jābūt saskaņā ar LVS 

77-2 .  

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

 Uzstādītai ceļa zīmei jāatbilst LVS 77-1,2,3 un LVS 85 prasībām. Izpildītais 

darbs un darba kvalitāte kontrolējama katrai uzstādītai ceļa zīmei. Neatbilstības 

gadījumā jāveic pasākumi kvalitātes prasību nodrošināšanai. 

 

3.3. Brauktuves apzīmējumi 

3.3.1. Brauktuves apzīmējumu (horizontālie apzīmējumi) krāsošana ar roku 
darba rīkiem 

A. Mērķis: 

Uzlabot ceļa brauktuves vizuālo uztveri, paaugstināt satiksmes dalībnieku 

drošību. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra uzkrāsoto apzīmējumu platība kvadrātmetros (m2). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba vietas norobežošana; 

3. Krāsojamās vietas notīrīšana mehāniski vai ar saspiestā gaisa palīdzību; 

4. Trafareta novietošana marķējuma uznešanas vietā; 

5. Apzīmējumu uzkrāsošana; 

6. Trafareta noņemšana; 

7. Darba vietas norobežojuma novākšana (pēc krāsas nožūšanas); 



 

75 
 

8. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

 Horizontālajiem apzīmējumiem lietojami speciāli, ceļa virsmas krāsošanai 

paredzēti materiāli. Ieteicams pielietot ātri žūstošu krāsu, vai aukstplastiku, kas ir 

noturīga pret transporta un atmosfēras iedarbību. Horizontālajiem apzīmējumiem 

1 m2 krāsošanai nepieciešams: 

 Krāsa - vidēji 500 g/m2; Mikrolodītes - vidēji 0,386 kg/m2 Pielietojamo 

materiālu fizikālajām īpašībām jāatbilst LVS 85 nodaļā 8.2. minētām prasībām. 

E. Iekārtas: 

 Ceļa horizontālo apzīmējumu uzklāšanai ar roku darbu lietojamas iekārtas, 

mehānismi (augstspiediena vai zemspiediena krāsu izsmidzinātāji) un 

palīgaprīkojums, kas nodrošina izpildāmā darba atbilstību paredzētajam. Nav atļauts 

izmantot krāsotāja rokas instrumentus (otas, rullītis, špakteļlāpstiņa). 

F. Darba izpilde: 

•       Horizontālie apzīmējumi - garenapzīmējumi, šķērsapzīmējumi, virzienu 

saliņas, bultas un citi - to uzklāšana jāveic saskaņā ar standarta LVS 85 

norādījumiem.  

•       Horizontālo apzīmējumu uzklāšana jāveic saskaņā ar apstiprināto 

dislokācijas shēmu. 

•       Krāsojamai seguma virsmai jābūt sausai, tīrai un bez defektiem. 

•       Darbu izpildītājs drīkst ierobežot satiksmi ne ilgāk kā15 minūtes pēc 

horizontālā apzīmējumu uzklāšanas. 

•       Pēc darbu izpildes nedrīkst palikt redzami apzīmējumi neparedzētos 

apgabalos (arī „vecie apzīmējumi”). 

•       Darbu izpildes pabeigšana tiek uzskatīta, kad uzklātais horizontālais 

apzīmējums ir vizuāli novērtēts un tiek veikti uzmērījumi. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Horizontālajam apzīmējuma materiālam un pieļaujamām tehnisko prasību 

atkāpēm jāatbilst standarta LVS 85 nodaļā 8.2. noteiktajam. 

•       Horizontālā apzīmējuma biezumam prasības netiek noteiktas, bet tā 

noturībai uz ceļa virsmas jāsaglabājas vienu sezonu (6 mēnešus). 

•       Horizontālo apzīmējumu elementiem jābūt baltā krāsā, izņemot apstāšanās 

un stāvēšanas ierobežojumu apzīmējumus Nr. 943. - 946. un pagaidu apzīmējumus 

Nr. 947. un 948., kuri ir dzeltenā krāsā. Krāsai jābūt labi saistītai ar seguma materiālu. 



 

76 
 

•       Horizontālo apzīmējumu ģeometriskajiem izmēriem jāatbilst LVS 85 (ja 

darba uzdevumā nav norādīts savādāk). 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

•       Uzklāto horizontālo apzīmējumu virsmas kvalitāti novērtē vizuāli. 

•       Izpildītais darbs jāuzmēra visā autoceļa (posma) garumā, neatbilstības 

gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

•       Sezonas laikā vizuāli novērtē katra uzklātā brauktuves apzīmējuma veida 

kvalitāti. Apzīmējumi izpildītājam jāatjauno, ja uzklātā apzīmējuma zudumi ir lielāki 

par 50 % no katra atsevišķā apzīmējuma laukuma un to rašanos nav izsaukuši 

mehāniski bojājumi (bremzēšanas rezultātā autoriepu ievilktas melnas švīkas, 

atvērušās plaisas un izveidojušās bedres). 

3.3.2. Brauktuves apzīmējumu (horizontālie apzīmējumi) mehanizēta 
atjaunošana ar krāsu 

A. Mērķis: 

Uzlabot ceļa brauktuves vizuālo uztveri, paaugstināt satiksmes dalībnieku 

drošību. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra uzkrāsoto apzīmējumu platība kvadrātmetros (m2). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Krāsojamās vietas notīrīšana mehāniski vai ar saspiestā gaisa palīdzību; 

3. Krāsošanas vietu iezīmēšana; 

4. Krāsošanas mašīnas sagatavošana darbam; 

5. Horizontālo apzīmējumu uzkrāsošana, ievērojot satiksmes drošības 

prasības; 

6. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

Horizontālajiem apzīmējumiem lietojami speciāli, tam paredzēti materiāli. 

Ieteicams pielietot ātri žūstošu krāsu, kas ir noturīga pret transporta un 

atmosfēras iedarbību. 

Horizontālajiem apzīmējumiem 1 m2 krāsošanai nepieciešams: 

•Krāsai - vid. 500 g/m2; 

•Mikrolodītes - vid. 0,386 kg/m2 



 

77 
 

Pielietojamo materiālu fizikālajām īpašībām jāatbilst LVS 85 nodaļā 8.2. 

minētajām prasībām. 

E. Iekārtas: 

 Ceļa horizontālo apzīmējumu uzklāšanai jālieto tehnika, kas saskaņā ar ražotāja 

instrukciju ir paredzēta horizontālo apzīmējumu krāsošanai, aprīkota ar vadības 

iekārtu, kas nodrošina iestrādāto materiālu izlietojuma daudzuma automātisku 

regulēšanu un kontroli, kā arī automātisku ceļa apzīmējuma materiāla izsmidzināšanas 

sprauslu darbību. 

F. Darba izpilde: 

•       Horizontālie apzīmējumi - garenapzīmējumi, šķērsapzīmējumi, virzienu 

saliņas, bultas un citi - to uzklāšana jāveic saskaņā ar standartu LVS 85. 

•       Horizontālo apzīmējumu uzklāšana jāveic saskaņā ar apstiprināto 

dislokācijas shēmu. 

•       Seguma virsmai krāsojuma vietā jābūt sausai un tīrai, bez defektiem. 

•       Darbu izpildītājs drīkst ierobežot satiksmi ne ilgāk kā 15 minūtes pēc 

horizontālā apzīmējumu uzklāšanas. 

•       Pēc darbu izpildes nedrīkst palikt redzami apzīmējumi neparedzētos 

apgabalos (arī „vecie apzīmējumi”). 

•       Darbu izpildes pabeigšana tiek uzskatīta, kad uzklātais horizontālais 

apzīmējums ir vizuāli novērtēts un tiek veikti uzmērījumi. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Horizontālā apzīmējuma materiālam un pieļaujamām tehnisko prasību 

atkāpēm jāatbilst standarta LVS 85 nodaļā 8.2. noteiktajam. 

•       Horizontālā apzīmējuma biezumam prasības netiek noteiktas, bet tā 

noturībai uz ceļa virsmas jāsaglabājas vienu sezonu (6mēnešus). 

•       Horizontālo apzīmējumu elementiem jābūt baltā krāsā, izņemot apstāšanās 

un stāvēšanas ierobežojumu apzīmējumus Nr. 943. - 946. un pagaidu apzīmējumus 

Nr. 947. un 948., kuri ir dzeltenā krāsā. Krāsai jābūt labi saistītai ar seguma materiālu. 

•       Horizontālo apzīmējumu ģeometriskajiem izmēriem jāatbilst LVS 85 

prasībām (ja darba uzdevumā nav norādīts savādāk). 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

•       Uzklāto horizontālo apzīmējumu virsmas kvalitāti novērtē vizuāli. 

•       Izpildītais darbs jāuzmēra visā autoceļa (posma) garumā, neatbilstības 

gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 



 

78 
 

•       Sezonas laikā vizuāli novērtē katra uzklātā brauktuves apzīmējuma veida 

kvalitāti atsevišķi 100 m garā posmā. Apzīmējums izpildītājam šajā posmā jāatjauno, 

ja katra atsevišķi uzklātā apzīmējuma zudumi šajā posmā ir lielāki par 50 % no katra 

atsevišķā apzīmējuma laukuma un to rašanos nav izsaukuši mehāniski bojājumi 

(bremzēšanas rezultātā autoriepu ievilktas melnas švīkas, atvērušas plaisas un 

izveidojušās bedres). 

3.4.Signālstabiņu nomaiņa, mazgāšana un atstarotāju 
uzstādīšana 

3.4.1. Plastmasas signālstabiņu nomaiņa 

A. Mērķis: 

Orientēt satiksmes dalībniekus ceļa klātnes robežās, ļaujot savlaicīgi sekot 

izmaiņām ceļa trasē. 

B. Mērvienība: Signālstabiņu nomaiņas darba daudzums uzmērāms gabalos 

(gab.). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba vietas norobežošana; 

3. Bojātā signālstabiņa atrakšana un izņemšana; 

4. Jaunā signālstabiņa ievietošana bedrē; 

5. Grunts piebēršana un noblīvēšana; 

6. Darba vietas norobežojuma noņemšana; 

7. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

Plastmasas signālstabiņš saskaņā ar LVS 93 un LVS 85 prasībām. 

E. Iekārtas: 

Iekārtas, kas nodrošina kvalitatīvu darba izpildi.  

F. Darba izpilde: 

 Stabiņi jāatjauno atbilstoši dislokācijai. Stabiņi piketu vietās jāatjauno ar piketa 

uzlīmi. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

 Signālstabiņiem jābūt uzstādītiem vertikāli, 1,05 m augstumā virs brauktuves. 

Ierakšanas dziļumam jābūt ~ 50 cm. Pie barjeras signālstabiņu uzstāda (piestiprinot 



 

79 
 

pie tās vai atsevišķi) tā, lai atbilstoši LVS 93 prasībām melnā apzīmējuma apakšējā 

robeža sakristu ar barjeras augšējās malas līmeni. 

Ceļa šķērsvirzienā signālstabiņa asij jābūt ne tuvāk par 0,35 m no ceļa šķautnes. 

Signālstabiņa malai brauktuves pusē jābūt ne tuvāk par 1,0 m no brauktuves malas. Ja 

nomales platums mazāks par 1,5 m, kā arī apdzīvotās vietās, šo attālumu atļauts 

samazināt līdz 0,5 m. Uzstādot signālstabiņu pie barjeras, tas jānovieto ne tālāk par 

barjeras statni.. 

Piketstabiņiem jābūt ar piketa uzlīmi. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Signālstabiņiem jābūt labi redzamiem, stabiņu rindai jābūt vizuāli plūdenai, un 

atbilstošai ceļa ģeometrijai. 

3.4.2. Signālstabiņu mazgāšana 

A. Mērķis: 

Uzlabot signālstabiņa krāsu un gaismas atstarošanas koeficentu. 

B. Mērvienība: Jāuzskaita nomazgāto signālstabiņu skaits (gab.). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Signālstabiņu mazgāšana; 

3. Pārvietošanās darba procesā; 

4. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

Signālstabiņu mazgāšanas līdzeklis ir ūdens, atsevišķos gadījumos var veidot 

ūdens šķīdumu ar ļoti mazas koncentrācijas mazgāšanas šķīdumu. 

E. Iekārtas: 

Iekārtas, kas nodrošina kvalitatīvu darba izpildi. 

F. Darba izpilde: 

Signālstabiņu mazgāšana parasti veicama pavasarī, pēc ziemas sezonas beigām 

vai rudenī, pirms ziemas sezonas sākuma. Pārējā laikā signālstabiņu mazgāšanu veic 

pēc nepieciešamības. 

G. Prasības izpildītam darbam: 



 

80 
 

Nomazgātajiem signālstabiņiem un to atstarotājiem jābūt skaidri saskatāmiem 

jebkurā diennakts laikā noteiktajā redzamības attālumā. Signālstabiņiem un to 

atstarotājiem jābūt tīriem.  

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā autoceļa (posma) garumā, neatbilstības 

gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

3.4.3. Atstarotāju uzlīmēšana signālstabiņiem 

A. Mērķis: 

Atjaunot signālstabiņa gaismas atstarošanas koeficentu. 

B. Mērvienība: Jāuzskaita uzlīmēto atstarojošo uzlīmju daudzums (gab.). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Signālstabiņa sagatavošana atstarotāja uzlīmēšanai; 

3. Atstarotāju pielīmēšana signālstabiņam; 

4. Pārbrauciens (pāriešana) pie nākošā signālstabiņa; 

5. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

Atstarojošām uzlīmēm jābūt atbilstošai LVS 93 prasībām. 

E. Iekārtas: 

Iekārtas, kas nodrošina kvalitatīvu darba izpildi. 

F. Darba izpilde: 

Atstarotāju uzlīmēšana veicama sausos laika apstākļos pie gaisa temperatūras, 

kas nodrošina līmes iedarbību. Atstarotāji atjaunojami uz esošiem un nebojātiem 

signālstabiņiem. 

G. Prasības izpildītam darbam : 

 Pielīmētajiem atstarotājiem jāatbilst LVS 85 un LVS 93 prasībām. 

Atstarotājiem jābūt rūpīgi pielīmētiem visā to platībā. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā autoceļa (posma) garumā, neatbilstības 

gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

3.5. Metāla barjeru mazgāšana, bojāto barjeru nomaiņa, izgāzto 
barjeru sakārtošana un atstarotāju uzstādīšana 



 

81 
 

3.5.1. Metāla barjeras 

3.5.1.1. Barjeru mazgāšana 

A. Mērķis: 

Uzlabot satiksmes drošību. 

B. Mērvienība:Jāuzmēra nomazgāto barjeru garums metros (m) 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai. 

2. Metāla barjeru mazgāšana. 

3. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

•       Mazgāšanai izmantot ūdeni un mazgāšanas līdzekļus. 

•       Mazgāšanas līdzeklis - pēc instrukcijas. 

E. Iekārtas: 

Ūdens cisternu un augstspiediena mazgāšanas iekārta ar ūdens strūklas 

spiedienu 130 - 250 bar. 

F. Darba izpilde: 

•       Metāla barjeras un atstarotājus mazgā pavasarī (aprīlī, maijā). 

•       Mazgāšanai pielieto ūdens cisternu un augstspiediena mazgāšanas iekārtu . 

•       Mazgāšanas ūdenim pievieno mazgāšanas līdzekli daudzumā, kāds 

norādīts tā lietošanas instrukcijā. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Uzstādītajām metāla barjerām un to atstarotāju elementiem jābūt skaidri 

saredzamiem, lai transporta līdzekļu vadītāji, kā dienā, tā naktī ātri varētu uztvert 

autoceļa zemes klātnes bīstamo vietu un dažādu šķēršļu norobežojumus. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs jākontrolē visā nomazgāto barjeru posma garumā. Neatbilstību 

gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

 

3.5.1.2. Bojāto barjeru nomaiņa. 

A. Mērķis: 

Paaugstināt satiksmes dalībnieku drošību, uzlabot ceļa klātnes vizuālo uztveri 

B. Mērvienība:Jāuzmēra nomainīto barjeru garums  metros (m) 



 

82 
 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba vietas norobežošana; 

3. Bojāto barjeru demontāža un iekraušana autotransportā; 

4. Barjeras statu sakārtošana un bojāto nomaiņa; 

5. Jaunās barjeras uzstādīšana; 

6. Darba vietas sakārtošana un norobežojošā aprīkojuma noņemšana; 

7. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

•       Pielietojamas metāla cinkotās barjeras. 

•       Metāla barjera komplektā ar barjeru stabiņiem un stiprinājumiem. 

E. Iekārtas: 

Automašīna ar kravas kasti vai piekabi, kurā ir iespējams pārvadāt metāla 

barjeru posmus.  

F. Darba izpilde: 

Veic visu darbu kompleksa darbus, kas saistīti ar aizsargbarjeru uzstādīšanu, t. 

sk. veco barjeru demontēšanu un transportēšanu uz uzņēmēja krautni, ieskaitot to 

utilizāciju. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Nomainot bojāto barjeru posmu, jāveic bojāto barjeras statu pārbaude - 

bojāto statu nomaiņa un izkustināto statu nostiprināšana. 

•       Nomainīto barjeru posmu salaidumiem ar esošajām barjerām jābūt blīviem 

un vienā līnijā. 

•       Nomainītās barjeras profilam ir jāsaskan ar esošās barjeras profilu. 

•       Darbus beidzot, darba zona jāsakārto. 

•       Nomainītām barjerām jāatbilst LVS 94 prasībām. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs jākontrolē visā nomainīto barjeru posma garumā. Neatbilstības 

gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

 

3.5.1.3. Atstarotāju uzstādīšana. 

A. Mērķis: 



 

83 
 

Uzlabot ceļa klātnes vizuālo uztveri, paaugstināt satiksmes dalībnieku drošību 

diennakts tumšajā laikā. 

B. Mērvienība:Jāuzskaita uzstādīto atstarotāju daudzums  gabalos (gab.) 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai. 

2. Darba vietas norobežošana 

3. Atstarotāju uzstādīšana. 

4. Pārvietošanās darba izpildes gaitā. 

5. Norobežojošā aprīkojuma noņemšana. 

6. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

•       Atstarotāja plāksnītēm jābūt ar gludu pret atmosfēras iedarbību noturīgu 

virsmu, viegli mazgājamām. 

•       Atstarotāja plāksnīšu virsmas īpašībām jāatbilst LVS 77. 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 

Atstarotāju uzstādīšanu veic, izurbjot barjerā caurumu un piestiprinot atstarotāju 

ar speciālu kniedi vai skrūvi. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Vidējais atstarotāju izvietošanas attālums - 8,0 m. 

Transporta kustības labajā pusē uzstādāma atstarotāja sarkanā plāksnīte, kreisajā 

baltā plāksnīte. 

Atstarotājam jābūt stabili piestiprinātam pie barjeras. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs jākontrolē visā autoceļa posma garumā, kur uzstādīti atstarotāji. 

Neatbilstības gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

3.5.1.4. Barjeru sakārtošana. 

A. Mērķis : 

Paaugstināt satiksmes dalībnieku drošību, uzlabot ceļa klātnes vizuālo uztveri. 

B. Mērvienība:Jāuzmēra sakārtoto barjeru garums metros (m) 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba vietas norobežošana; 



 

84 
 

3. Esošo barjeru statu un barjeru sakārtošana; 

4. Darba vietas sakārtošana un norobežojošā aprīkojuma noņemšana; 

5. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 

•       Pielieto, lai sakārtotu daļēji bojātos un deformētos esošo barjeru posmus. 

•       Šķībie stati jāiztaisno, izgāztie - jāpārrok un jānostiprina. 

•       Esošās metāla barjeras jāpārmontē vai, ja nepieciešams, jāsametina. 

•       Radušies būvgruži jātransportē uz uzņēmēja izgāztuvi, jādeponē vai 

jāutilizē. 

G.Prasības izpildītam darbam: 

•       Darbus beidzot, darba zona bez būvgružiem. 

•       Barjeru stati iztaisnoti un nostiprināti. 

•       Barjeru posmi iztaisnoti (nesabojājot esošos atstarotājus). 

H.Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā sakārtoto barjeru garumā. Neatbilstības 

gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

 

4. nodaļa. Segumu uzturēšana 

4.1. Asfalta segumu uzturēšana 

4.1.1. Plaisu aizliešana ar bitumena emulsiju vai aizpildīšana ar bitumena 
mastiku 

4.1.1.1. Plaisu aizliešana ar bitumena emulsiju 

A. Mērķis: 

Novērst ūdens iesūkšanos  ceļa segumā un aizkavēt bedru veidošanos. 

B. Mērvienība:Jāuzmēra aizlieto plaisu garums  metros (m). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 



 

85 
 

3. Plaisu  iztīrīšana ar saspiesta  gaisa palīdzību; 

4. Plaisu  aizliešana  ar  bitumena   emulsiju; 

5. Plaisu piebēršana un pārbēršana ar minerālo materiālu; 

6. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

7. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

•       Darba izpildei pielietojama standarta LVS 92:1998 prasībām atbilstoša 

bitumena emulsija ar  bitumena  saturu virs  58 %. Ieteicams pielietot vidēji ātri 

sadalīgu katjonu bitumena emulsiju BE65M vai ātri sadalīgu katjonu bitumena 

emulsiju BE65R. Bitumena emulsijas patēriņš - 0,001 t/m. 

•       Plaisu  piebēršanai un pārbēršanai pielietojams dabisks minerālmateriāls, 

kas nedrīkst saturēt māla gabalus vai pikas, velēnas, saknes un citas organiskas vielas 

vai citus nepieņemamus piemaisījumus. dziļumam Smalks minerālmateriāls, kura 

D ≤ 6,3 mm. Minerālā materiāla patēriņš - 0,0004 t/m. 

•       Lietojamiem minerālajiem materiāliem jāatbilst standarta LVS EN 

13043:2002 

•       „Minerālmateriāli bituminētajiem maisījumiem un virsmas apstrādēm 

ceļiem, lidlaukiem un tiltiem” prasībām granulometrijai Gf85 un daļiņas, kas iziet 

caur sietu 0,063 ≤ 7 %, salumkusumizturība F4 vai MS35. 

E. Iekārtas: 

Iekārtas, kas spēj nodrošināt plaisu efektīvu iztīrīšanu un saistvielas iepildīšanu 

plaisās. 

F. Darba izpilde: 

Aizlejamas plaisas, kas ir platākas par 3 mm un šaurākas par 30 mm. Plaisu 

aizliešanu veic sausā laikā pie apkārtējā gaisa temperatūras, kas vienāda vai augstāka 

par + 5oC. 

Plaisas jāiztīra no putekļiem, dubļiem un citiem netīrumiem, tās var būt mitras. 

Plaisas aizlej ar bitumena emulsiju, kuras  darba temperatūra no 50oC līdz 70oC , un 

pārkaisa ar minerālo materiālu. 

Pēc darbu veikšanas uz 1 diennakti ievieš ātruma ierobežojumu 70 km stundā 

un remonta posmu apzīmē ar ceļa zīmi nr. 116 „Uzbērta grants vai šķembas”. Pēc 

ātruma ierobežojumu noņemšanas brīvais minerālais materiāls ir jānoslauka.  

G. Prasības izpildītam darbam : 



 

86 
 

Plaisu aizliešanas  vietā  seguma augstums  nedrīkst atšķirties  no pārējā seguma 

līmeņa vairāk kā  par  + 6 mm. Uz  seguma  nedrīkst palikt  brīva  ar  minerālo 

materiālu neapbērta  saistviela. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Aizlieto plaisu garums uzmērāms visā apgabalā. Spraugu uzmēra jebkurā plaisu 

aizliešanas vietā, ja vizuāli konstatēta neatbilstības iespējamība. Ja konstatēta 

neatbilstība, tad tā uzņēmējam ir jānovērš - nofrēzējot paaugstinājumu vai aizpildot 

padziļinājumu. 

4.1.1.2. Plaisu aizpildīšana ar bitumena mastiku 

A. Mērķis: 

Novērst ūdens iesūkšanos ceļa segumā un aizkavēt bedru veidošanos. 

B. Mērvienība:Jāuzmēra aizlieto  plaisu garums  metros (m). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Plaisu izfrēzēšana; 

4. Plaisu  iztīrīšana ar sakarsēta gaisa strūklu; 

5. Plaisu aizliešana  ar bitumena mastiku; 

6. Plaisu pārbēršana ar minerālo materiālu; 

7. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

8. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

1. Bitumena mastika atbilstoši rūpnīcas izgatavotājas specifikācijām. 

2. Rūpnīcai izgatavotājai jāgarantē atbilstoši rūpnīcas izgatavotājas 

specifikācijām iestrādātā materiāla bezdefektu kalpošana vismaz 2 gadu ilgā laika 

periodā no tā iestrādāšanas brīža. 

3. Iestrādātais materiāls nedrīkst vasarā karstā laikā kļūt lipīgs, bet ziemā 

aukstā laikā plaisāt vai kļūt trausls. 

4. Materiāla patēriņš atbilstoši rūpnīcas izgatavotājas specifikācijās 

noteiktajam. 

E. Iekārtas: 



 

87 
 

Atbilstoši rūpnīcas izgatavotājas specifikācijās prasībām. 

F. Darba izpilde: 

1. Pielieto plaisu platumam lielākam par 3 mm, aizpildot plaisas segumā ar 

nelielu bojājumu pakāpi . 

2. Atbilstoši rūpnīcas izgatavotājas specifikācijām. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Plaisu aizliešanas vietā seguma augstums nedrīkst atšķirties no pārējā  seguma 

līmeņa vairāk kā par + 6 mm. Aizpildījuma materiālam jābūt viendabīgam, bez 

plaisām, iedobumiem vai paaugstinājumiem. Darbu beidzot, segumam jābūt tīram. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

•       Aizlieto plaisu garums uzmērāms visā apgabalā. 

•       Spraugu zem latas uzmēra jebkurā vietā, ja vizuāli konstatēta neatbilstību 

iespējamība. Ja konstatēta neatbilstība, tad tā ir uzņēmējam jānovērš - nofrēzējot 

paaugstinājumu vai aizpildot padziļinājumu. 

4.1.2. Bedrīšu aizpildīšana 

4.1.2.1. Bedrīšu aizpildīšana ar karsto asfaltbetonu izmantojot pilno tehnoloģiju 

A. Mērķis: 

Nodrošināt ceļa līdzenumu un virsmas ūdens atvadi no ceļa seguma. 

B. Mērvienība:Izpildītais darbs mērāms kā aprēķinātais aizpildīto bedrīšu 

laukums kvadrātmetros (m2). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Izcērtamās bedrītes robežu apzīmēšana; 

4. Bojātā seguma kārtu izciršana, izzāģēšana vai izfrēzēšana visā to 

dziļumā; 

5. Bedrītes  iztīrīšana mehāniski vai ar saspiesta gaisa  palīdzību; 

6. Bedrītes gruntēšana ar bitumena emulsiju; 

7. Sagatavotās bedrītes piepildīšana ar asfaltbetona  masu; 

8. Iestrādātās asfaltbetona masas sablīvēšana; 



 

88 
 

9. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

10. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

•       Bedrīšu remontam jāizmanto līdzīgs asfaltbetona maisījums kā 

remontējamā segumā. Asfaltbetonam jāatbilst „Autoceļu specifikācijas 2019” nodaļas 

6.2. prasībām. Asfaltbetona patēriņš - 0,096 t/m2 (vidējais bedrītes dziļums 4 cm). 

•       Bedrīšu gruntēšanai pielietojama standarta LVS 92:1998 prasībām 

atbilstoša ātri sadalīga katjonu bitumena emulsija BE50R. Bitumena emulsijas 

patēriņš - 0,0006 t/m2. 

•       Katrai iestrādātai asfaltbetona kravai jābūt pavaddokumentam, kurā 

norādīts izgatavotājs, iekraušanas laiks, maisījuma tips, kravas svars un temperatūra. 

E. Iekārtas: 

•       Asfaltbetona transportēšanas mašīna, kas aprīkota ar termosu asfaltbetona 

transportēšanai un uzglabāšanai darbu izpildes laikā. 

•       Iekārta, kas spēj nodrošināt vienmērīgu saistvielas izsmidzināšanu. 

•       Veltnis vai vibroplātne. 

F. Darba izpilde: 

•       Bedrīšu aizpildīšana jāveic sausā laikā pie seguma temperatūras, kura nav 

zemāka par + 10oC. 

•       Tehnoloģija pielietojama bedrīšu aizpildīšanai asfaltbetona segumos ar 

nelielu defektu apjomu. Nav paredzēta pielietot asfaltbetona segumu bedrīšu 

aizpildīšanai ar vidēju un lielu defektu apjomu. 

•       Bedrītes kontūru izveido taisnā līnijā un vertikālām malām, ar 3 līdz 5 cm 

pārklājot nebojāto segumu. Izcirstā vai izfrēzētā bedrīte ir jāizpilda ar asfaltbetona 

masu tajā pašā darba dienā. Uz objektiem atvestā asfaltbetona masa jāiestrādā tās 

pašas darba maiņas laikā. 

•       Pirms saistvielas izsmidzināšanas bedrīti jāattīra no putekļiem, dubļiem un 

dažādiem priekšmetiem. 

•       Bedrītes gruntēšanu jāveic vienmērīgi, izsmidzinot bitumena emulsiju uz 

bedrītes pamata un vertikālajām malām. Bitumena emulsijas darba temperatūra 50oC 

līdz 70oC. Vertikālo malu gruntēšanu drīkst aizstāt ar bitumena mastikas lentas 

iestrādāšanu. 



 

89 
 

•       Asfaltbetona masas temperatūra iestrādes brīdi nedrīkst būt zemāka par 

100oC. Iestrādājot bedrītē asfaltbetonu, jāņem vērā, ka sablīvēta asfaltbetona masas 

tilpums samazinās apmēram par 20 – 30 %. 

•       Asfaltbetona blīvēšanu jāuzsāk nekavējoties pēc tā iestrādes, un jābeidz, 

kad masā nepaliek blīvējamās iekārtas pēdas. Karstā asfalta blīvēšanas temperatūra 

beigās nedrīkst būt zemāka par 60oC. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Aizpildīto bedrīšu vietā seguma augstums nedrīkst būt zemāks par esošā 

seguma līmeni vai augstāks vairāk kā par + 6 mm. 

•       Asfaltbetona kārtas maksimālajam un minimālajam biezumam jāatbilst 

„Autoceļu specifikācijas 2005” punkta 6.2. 3.8. prasībām. 

•       Darbu beidzot, segumam jābūt tīram. Nepieciešamības gadījumā 

asfaltbetona pārpalikumi no seguma jānotīra. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

•       Aizpildīto bedrīšu laukums ir jāuzmēra visā apgabalā. 

•       Spraugu zem latas uzmēra jebkurā vietā, ja vizuāli konstatēta neatbilstības 

iespējamība. Ja konstatēta neatbilstība, tad tā ir uzņēmējam jānovērš - nofrēzējot 

paaugstinājumu vai aizpildot padziļinājumu. 

4.1.2.2. Bedrīšu aizpildīšana ar karsto asfaltbetonu izmantojot nepilno tehnoloģiju. 

A. Mērķis: 

Nodrošināt ceļa līdzenumu un virsmas ūdens atvadi no ceļa seguma.. 

B. Mērvienība: Izpildītais darbs mērāms kā aprēķinātais aizpildīto bedrīšu 

laukums kvadrātmetros (m2). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Bedrītes iztīrīšana mehāniski vai ar saspiesta gaisa  palīdzību; 

4. Bedrītes gruntēšana; 

5. Sagatavotās bedrītes piepildīšana ar asfaltbetona  masu; 

6. Iestrādātās asfaltbetona masas sablīvēšana; 

7. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 



 

90 
 

8. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

•       Asfaltbetonam jāatbilst „Autoceļu specifikācijas 2005” nodaļas 6.2. 

prasībām. Asfaltbetona patēriņš - 0,096 t/m2 (vidējais bedrītes dziļums 4 cm). 

•       Bedrīšu gruntēšanai pielietojama standarta LVS 92:1998 prasībām 

atbilstoša ātri sadalīga katjonu bitumena emulsija BE50R. Bitumena emulsijas 

patēriņš - 0,0006 t/m2. 

•       Veicot plašāku bedrīšu remontu starpsezonu laikā, kad nav pieejama 

bitumena emulsija vai tās pielietojums nav mērķtiecīgs citu apsvērumu dēļ, lāpāmās 

bedrītes virsma jāgruntē ar šķidro bitumenu ar viskozitātes rādītāju, izplūdes laiks 

caur Ø 4 mm sprauslu pie 20o C ≤ 12 sek., kas ir analogs 50 % bitumena emulsijai. 

•       Katrai iestrādātai asfaltbetona kravai jābūt pavaddokumentam, kurā 

norādīts izgatavotājs, iekraušanas laiks, maisījuma tips, kravas svars un temperatūra. 

E. Iekārtas: 

•       Asfaltbetona transportēšanas mašīna, kas aprīkota ar termosu asfaltbetona 

transportēšanai un uzglabāšanai darbu izpildes laikā. 

•       Iekārta, kas spēj nodrošināt vienmērīgu saistvielas izsmidzināšanu. 

•       Veltnis vai vibroplātne. 

F. Darba izpilde: 

• Bedrīšu aizpildīšana jāveic sausā laikā pie seguma temperatūras, kura nav 

zemāka par + 5oC. 

•  Satiksmei bīstamās bedres ziemas sezonā pieļauts aizpildīt pie gaisa 

temperatūras, kas ir augstāka par 0oC. 

•       Tehnoloģija pielietojama asfalta segumu bedrīšu aizpildīšanai ar vidēju 

defektu apjomu. vai satiksmei bīstamo bedru aizpildīšanai. 

•       Pirms saistvielas izsmidzināšanas bedrīti jāattīra no putekļiem, dubļiem, 

vaļīgiem asfalta gabaliem  un dažādiem priekšmetiem. 

•       Bedrītes gruntēšanu jāveic vienmērīgi, izsmidzinot bitumena emulsiju uz 

bedrītes pamata un vertikālajām malām. Bitumena emulsijas darba temperatūra 50oC 

līdz 70oC, ziemas sezonā gruntēšanai var pielietot bitumenu.  

•       Iestrādājot bedrītē asfaltbetonu jāņem vērā, ka sablīvēta asfaltbetona masas 

tilpums samazinās apmēram par 20 – 30 %. Asfaltbetona masas temperatūra iestrādes 

brīdi nedrīkst būt zemāka par 100oC. Uz objektu atvestā asfaltbetona masa jāiestrādā 

tās pašas darba maiņas laikā. 



 

91 
 

•       Asfaltbetona blīvēšanu jāuzsāk nekavējoties pēc tā iestrādes un jābeidz, 

kad masā nepaliek blīvējamās iekārtas pēdas. Karstā asfalta blīvēšanas temperatūra 

beigās nedrīkst būt zemāka par 60oC. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Aizpildīto bedrīšu vietā seguma augstums nedrīkst būt zemāks par esošā 

seguma līmeni vai augstāks vairāk kā par +10 mm. 

•       Asfaltbetona kārtas maksimālajam un minimālajam biezumam jāatbilst 

„Autoceļu specifikācijas 2005” punkta 6.2. 3.8. prasībām. 

•       Darbu beidzot, segumam jābūt tīram. Nepieciešamības gadījumā 

asfaltbetona pārpalikumi no seguma jānotīra. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

•       Jākontrolē pievestā un iestrādātā asfaltbetona daudzums visā apgabalā. Pēc 

iestrādātā asfaltbetona daudzuma aprēķina  aizpildīto bedrīšu laukumu. 

•       Spraugu zem latas uzmēra jebkurā vietā, ja vizuāli konstatēta neatbilstību 

iespējamība. Ja konstatēta neatbilstība, tad tā uzņēmējam ir jānovērš, nofrēzējot 

paaugstinājumu vai aizpildot padziļinājumu. 

4.1.2.3. Bedrīšu aizpildīšana ar šķembām un bitumena emulsiju izmantojot nepilno 
tehnoloģiju. 

A. Mērķis: 

Nodrošināt ceļa līdzenumu un virsmas ūdens atvadi no ceļa seguma. 

B. Mērvienība: Izpildītais darbs mērāms kā aprēķinātais aizpildīto bedrīšu 

laukums kvadrātmetros (m2). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Bedrītes  iztīrīšana mehāniski vai ar saspiesta gaisa  palīdzību; 

4. Bedrītes gruntēšana (izsmidzināšana) ar bitumena emulsiju; 

5. Šķembu iebēršana sagatavotā bedrītē; 

6. Šķembu pārliešana ar bitumena emulsiju; 

7. Aizpildītās bedrītes pārbēršana ar minerālo materiālu; 

8. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 



 

92 
 

9. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

•       Darba izpildei pielietojama standarta LVS 92:1998 prasībām atbilstoša 

bitumena   emulsija ar  bitumena  saturu virs  58 %. Ieteicams pielietot vidēji ātri 

sadalīgu katjonu bitumena emulsiju BE65M vai ātri sadalīgu katjonu bitumena 

emulsiju BE65R. Bitumena emulsijas patēriņš - 0,012 t/m2 (vidējais bedrīšu dziļums 4 

cm). 

•       Bedrīšu aizpildīšanai jāizmanto dabisks minerālmateriāls, kas nedrīkst 

saturēt māla gabalus vai pikas, velēnas, saknes un citas organiskas vielas vai citus 

nepieņemamus piemaisījumus. Atbilstoši bedres dziļumam pielietojams vienas vai 

vairāku frakciju rupjš minerālmateriāls, kura D ≤16 mm. 

•       Lietojamiem minerālajiem materiāliem jāatbilst standarta LVS EN 

13043:2002  

•       Minerālā materiāla patēriņš - 0,068 t/m2 (vidējais bedrīšu dziļums 4 cm). 

•       Aizpildīto bedrīšu pārbēršanai pielietojams minerālmateriāls, kura īpašības 

atbilst šādām prasībām: 

•       materiāla lielākās daļiņas izmērs D ≤8 mm, 

•       cauri 0,063 mm sietam izsijātā materiāla daudzums ≤ 3 %. 

•       Minerālā materiāla patēriņš pārbēršanai - 0,003 t/m2. 

E. Iekārtas: 

Bedrīšu aizpildīšanai jāizmanto specializēta iekārta, kas nodrošina bitumena 

emulsijas vienmērīgu izsmidzināšanu. Iekārtas bitumena emulsijas tvertnei jābūt 

apsildāmai, apgādātai ar temperatūras mērītāju un kalibrētai.  

F. Darba izpilde: 

•       Tehnoloģija pielietojama asfalta segumu bedrīšu remontam. Bedrīšu 

remonts jāveic pie apkārtējā gaisa temperatūras ne zemākas par +5oC. 

•       Pirms saistvielas izsmidzināšanas bedrīti un apkārtējā seguma bojāto 

virsmu jāattīra no putekļiem, dubļiem, vaļīgiem asfalta gabaliem  un dažādiem 

priekšmetiem. Ar bitumena emulsiju gruntē bedrītes dibenu, malas un apkārtējo 

bojāto virsmu. 

•       Iestrādājamās šķembas nedrīkst būt pārlieku sausas. Pirms iestrādes tās ir 

ieteicams nedaudz samitrināt. Bitumena emulsija jāizsmidzina vienmērīgi, tās darba 

temperatūra ir no 50oC līdz 70oC. Remontēto virsmu vienmērīgi jānokaisa ar minerālo 

materiālu. 



 

93 
 

•       Pēc darbu veikšanas uz 1 diennakti ievieš ātruma ierobežojums 70 km 

stundā un remonta posmu apzīmē ar ceļa zīmi nr.116 „Uzbērta grants vai šķembas”. 

Pēc ātruma ierobežojumu noņemšanas brīvais minerālais materiāls ir jānoslauka. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Aizpildīto bedrīšu vietā seguma augstums nedrīkst būt zemāks par esošā 

seguma līmeni vai augstāks vairāk kā par + 8 mm. 

•       Darbu beidzot, segumam jābūt tīram - uz tā nedrīkst 

palikt  brīva  saistviela un brīvs minerālais materiāls. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

•       Jākontrolē izlietotās emulsijas un šķembu daudzums visā apgabalā. Pēc 

iestrādātās emulsijas daudzuma aprēķina  aizpildīto bedrīšu laukumu.  

•       Spraugu zem latas uzmēra jebkurā vietā, ja vizuāli konstatēta neatbilstību 

iespējamība. Ja konstatēta neatbilstība tad tā ir uzņēmējam jānovērš - nofrēzējot 

paaugstinājumu vai aizpildot padziļinājumu. 

4.1.2.4. Ar auksto asfaltu vai melnajām šķembām, izmantojot nepilno tehnoloģiju 

A. Mērķis: 

Operatīvi aizpildīt satiksmei bīstamās bedres. 

B. Mērvienība: Izpildītais darbs uzmērāms kā aprēķinātais aizpildīto bedrīšu 

laukums kvadrātmetros (m2). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Satiksmes organizācijas līdzekļu uzstādīšana; 

3. Bedrīšu aizpildīšana atbilstoši rūpnīcas izgatavotājas specifikācijām; 

4. Satiksmes organizācijas līdzekļu noņemšana; 

5. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

•       Aukstā asfaltbetona masa vai melnās šķembiņas atbilstoši rūpnīcas 

izgatavotājas specifikācijām. Rūpnīcai izgatavotājai jānodrošina šādi nosacījumi - 

izmantojams arī pēc ilgstošas glabāšanas (vismaz 4 mēnešus),  operatīvi izmantojams 

(bez īpašas sagatavošanas), iestrādājamam arī negatīvā apkārtējā gaisa temperatūrā. 

•       Materiāla patēriņš, ja rūpnīcas izgatavotājas specifikācijās nav noteikts 

savādāk, ir 0,096 t/m2 (vidējais bedrīšu dziļums 4 cm). 



 

94 
 

E. Iekārtas: vibrobliete, kravas automašīna un citas iekārtas, kas nepieciešamas 

kvalitatīvai darbu izpildei. 

F. Darba izpilde: 

Atbilstoši rūpnīcas izgatavotājas specifikācijām. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Aizpildīto bedrīšu vietā seguma augstums nedrīkst būt zemāks par esošā 

seguma līmeni vai augstāks vairāk kā par +10 mm. 

•       Darbu beidzot, segumam jābūt tīram. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

•       Jākontrolē pievestās un iestrādātās masas daudzums visā apgabalā. Pēc 

iestrādātās masas daudzuma aprēķina aizpildīto bedrīšu laukumu. 

•       Spraugu zem latas uzmēra jebkurā vietā, ja vizuāli konstatēta neatbilstību 

iespējamība. Ja konstatēta neatbilstība, tad tā ir uzņēmējam jānovērš - nofrēzējot 

paaugstinājumu vai aizpildot padziļinājumu. 

4.1.3. Seguma tīrīšana 

4.1.3.1. Seguma tīrīšana 

A. Mērķis: 

Nodrošināt no netīrumiem, dubļiem un/vai sanesumiem tīru segumu. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra attīrītā seguma laukums kvadrātmetros (m2). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Seguma tīrīšana; 

3. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

Pašgājēja iekārta aprīkota ar ūdens mucu (laistīšanai) un mehānisko slotu 

(tīrīšanai). 

F. Darba izpilde: 

•       Pielieto autoceļu, ietvju un laukumu ar melno segumu, cementbetona vai 

bruģa segumu attīrīšanai no netīrumiem, dubļiem vai sanesumiem, kā arī ja 

horizontālie apzīmējumi nav labi saredzami vai uztverami. 



 

95 
 

•       Seguma tīrīšanu sāk virzienā no brauktuves ass uz nomali. Darba gājienu 

skaits atkarīgs no brauktuves platuma. Katram nākošam gājienam jāpārsedz 

iepriekšējais līdz 0,3 m. Ja ir liela netīrumu koncentrācija, jāpielieto kombinētā 

attīrīšanas metode, gan pielietojot ūdeni gan mehānisko slotu. 

•       Strādājot apdzīvotās vietās (apzīmētas ar zīmi Nr. 518./519.), tīrīšana 

jāveic kopā ar laistīšanu. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Segumam jābūt tīram, un, ja pēc tīrīšanas uz nomales izveidojas valnis, tas 

jānovāc. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā apgabalā, neatbilstības gadījumā veicot 

nepieciešamos pasākumus prasību nodrošināšanai. 

4.1.3.2. Seguma sakārtošana 

A. Mērķis: 

Atjaunot drošos braukšanas apstākļus, lokāli sakārtojot segumu (tostarp pēc 

CSNg), ja uz tā konstatēti transportlīdzekļu darba šķidrumu plankumi un stikla 

lauskas.  

B. Mērvienība: Jāuzmēra attīrītā seguma laukums (m2). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darbu vietas aprīkošana ar satiksmes organizācijas līdzekļiem; 

3. Seguma sakārtošana; 

4. Satiksmes organizācijas līdzekļu noņemšana; 

5. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

 Universālais vai naftas produktu granulētais absorbents (1 kg). 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 

•       Pielieto autoceļu, ietvju un laukumu ar melno segumu, cementbetona vai 

bruģa segumu attīrīšanai no transportlīdzekļu darba šķidrumiem un stikla lauskām. 

•       Seguma sakārtošanu izpilda ar roku darbu, izkaisot absorbentu uz 

šķidrumu plankumiem un savācot stikla lauskas un absorbētos šķidrumus. 

G. Prasības izpildītam darbam: 



 

96 
 

Segumam jābūt tīram no nepiederošajiem priekšmetiem, to nedrīkst pārklāt 

eļļainas plēves. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā apgabalā, neatbilstības gadījumā veicot 

nepieciešamos pasākumus prasību nodrošināšanai. 

4.2. Grants, šķembu un uzlabotas grunts segumu uzturēšana 

4.2.1. Ceļa klātnes planēšana 

A. Mērķis: 

Uzlabot satiksmes drošību, nodrošināt ceļa klātnes līdzenumu, ūdens atvadi no 

tās, uzlabojot vai saglabājot esošo šķērskritumu. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra noplanētā ceļa posms kilometros (km). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Ceļa klātnes planēšana; 

3. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

Izmantojami autogreiders, universālais ekskavators. 

F. Darba izpilde: 

•       Planējot ceļa klātni nolīdzina šķērsvilnīšus, 3 – 4 cm dziļas bedrītes, 

nelielus iesēdumus un citas deformācijas. Vajadzības gadījumā attīrot ceļa klātni no 

svešķermeņiem. 

•       Planēšanu veic pie minerālā materiāla optimālā mitruma. Planēšanu veic 

virzienā no ceļa klātnes šķautnes uz asi. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Pēc planēšanas ceļa klātnei jābūt līdzenai visā platumā, bez šķērsviļņiem, 

vaļņiem garenvirzienā un bedrēm. Uz ceļa klātnes nedrīkst atrasties velēna vai 

akmeņi, kas lielāki par 70 mm. Seguma malās nedrīkst palikt  planēšanas procesā 

radušies vaļņi. 

•       Taisnos posmos un liela rādiusa līknēs šķērskritums 2 % - 5 % un pareizā 

virzienā. Līknēs pareiza virziena virāža līdz 6 % (ieskaitot). 



 

97 
 

•       Pēc planēšanas grants, šķembu vai grunts seguma sajūguma vietai ar 

melno segumu, dzelzceļa pārbrauktuves klātni vai tiltu klājumu jābūt līdzenai. 

•       Darba dienas beigās nedrīkst palikt neizlīdzināts valnis. Ja nav iespējams 

valni izlīdzināt, tad šādā ceļa posmā jāuzstāda nepieciešamie satiksmes organizācijas 

līdzekļi. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā apgabalā neatbilstības gadījumā veicot 

nepieciešamos pasākumus prasību nodrošināšanai. 

4.2.2. Grants seguma mehanizēta atjaunošana 

A. Mērķis: 

Ceļa seguma nodiluma kārtas atjaunošana. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra iestrādātā minerālmateriāla apjoms irdenā stāvoklī 

(m3). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu uzstādīšana; 

3. Ceļa klātnes profilēšana; 

4. Minerālamateriāla iekraušana kravas automašīnā;  

5. Remonta kārtas iestrāde ar pievestu sagatavotu materiālu; 

6. Seguma profilēšana ar atbilstoši sirpjveida profilam; 

7. Iestrādātā materiāla veltņošana un laistīšana; 

8. Satiksmes organizācijas tehnisko līdzekļu noņemšana; 

9. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

Grants seguma atjaunošanai jāizmanto minerālmateriāls, kas nesatur māla 

gabalus vai pikas, velēnas, saknes un citas organiskas vielas vai citus nepieņemamus 

piemaisījumus. Lietojamiem minerālajiem materiāliem jāatbilst standarta 

LVS EN 13242 „Minerālmateriāli nesaistītajiem un hidrauliski saistītajiem 

maisījumiem būvniecībai un ceļu konstrukcijām” prasībām. 

E. Iekārtas: 

•       Autogreiders, universālais ekskavators, vibroveltnis, kravas automašīna.  

F. Darba izpilde: 



 

98 
 

•       Pielieto grants segumu mehanizētai atjaunošanai uzvedot uz 1 km ne 

vairāk kā 500 m3 minerālā materiāla.  

•       Grants segumu var atjaunot, ja gaisa temperatūra ir virs 0oC un pamatne 

nav sasalusi. Pirms jauna materiāla pievešanas esošā sega jānoprofilē piedodot tai 

pareizo šķērskritumu. Esošās segas virskārta jāuzirdina. 

•        Ja ceļa klātnes platums ir lielāks par 8 m, ieteicams veidot esošai segai 

gultnes profilu 7 m platumā, kurā iestrādā no jauna pievesto materiālu. 

•       Pēc materiāla izvešanas un izlīdzināšanas veicama segas un nomaļu galīgā 

profilēšana. Iestrādāto materiālu veltņo. Labākai sablīvēšanai vajadzības gadījumā 

minerālais materiāls ir jālaista. Veltņo līdz brīdim, kad aiz veltņa vairs nepaliek valču 

vai pneimoriteņu pēdas. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Visam iestrādātā minerālmateriāla apjomam jābūt viendabīgam un 

vienmērīgu prasībām atbilstošu granulometrisko sastāvu. 

•       Ceļa klātnei jābūt līdzenai visā platumā, bez šķērsviļņiem un bedrēm. Uz 

ceļa klātnes nedrīkst atrasties velēna vai daļiņas lielākas par 70 mm. Seguma malās 

nedrīkst palikt vaļņi. 

•       Taisnos posmos un liela rādiusa līknēs šķērskritums 3 % - 5 % un pareizā 

virzienā. Līknēs pareiza virziena virāža līdz 6 % (ieskaitot). 

•       Seguma atjaunošanas sajūguma vietai ar veco segumu, asfalta segumu, 

dzelzceļa pārbrauktuves klātni vai tilta klāju jābūt līdzenai.  

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

•       Jāuzskaita objektā ievestās kravas un jākontrolē apjoma atbilstība katrā 

automašīnā. 

•       Šķērsprofila kontrole izpildāma visur, kur vizuāli konstatēta neatbilstību 

iespējamība. Neatbilstību gadījumā jāveic labojumi. 

•       Paraugus ņem uzturēšanas uzņēmējs, ja nav ticamu datu par izlietoto 

materiālu vai gadījumos, kad ir vizuāli konstatēta neatbilstības iespējamība. 

Uzņēmējam laikus jāinformē Pasūtītājs par plānoto paraugu ņemšanu, kā arī 

jānodrošina nepieciešamais aprīkojums paraugu ņemšanai un nepieciešamais 

iesaiņojums. Paraugu ņemšanas biežums atbilstoši LVS EN 13242/ AC. 

 

4.2.3. Ceļa klātnes profilēšana 



 

99 
 

A. Mērķis: 

Uzlabot satiksmes drošību, nodrošināt ceļa klātnes līdzenumu, ūdens atvadi no 

tās, uzlabojot vai saglabājot esošo šķērskritumu. 

B. Mērvienība:Jāuzmēra planēšanas tehnikas veikto darba pārgājienu kilometros 

(pārg.km). 

C. Darba apraksts: 

• Pārbrauciens līdz darba vietai; 

• Ceļa klātnes profilēšana; 

• Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

Izmantojami autogreideri. 

F.  Darba izpilde: 

•       Ceļa klātnes profilēšanu veic, kad segumā ir par 4 cm dziļākas 

deformācijas, vai ar planēšanu nav iespējams nodrošināt vajadzīgo šķērskritumu un 

līdzenumu. 

•       Profilējot ceļa klātni nolīdzina šķērsvilnīšus, bedres, iesēdumus un citas 

deformācijas. Vajadzības gadījumā attīrot ceļa klātni no svešķermeņiem. 

•       Profilēšanu veic pie minerālā materiāla optimālā mitruma. Profilēšanu veic 

virzienā no ceļa klātnes šķautnes uz asi. 

•       Vietās, kur tas ir iespējams, jānodrošina ūdens atvade no ceļa klātnes. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Pēc profilēšanas ceļa klātnei jābūt līdzenai visā platumā, bez šķērsviļņiem 

un bedrēm. Uz ceļa klātnes nedrīkst atrasties velēna vai akmeņi lielāki par 70 mm. 

Seguma malās nedrīkst palikt vaļņi. 

•       Taisnos posmos un liela rādiusa līknēs šķērskritums 3 % - 5 % un pareizā 

virzienā. Līknēs pareiza virziena virāža līdz 6 % (ieskaitot). 

•        Pēc planēšanas grants, šķembu vai grunts seguma sajūguma vietai ar 

asfalta segumu, dzelzceļa pārbrauktuves klātni vai tiltu klājumu jābūt līdzenai, bez 

trieciena. 

•       Darba dienas beigās nedrīkst palikt neizlīdzināts valnis. Ja nav iespējams 

valni izlīdzināt, tad šādā ceļa posmā jāuzstāda nepieciešamie satiksmes organizācijas 

līdzekļi. 

H.Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 



 

100 
 

Izpildītais darbs kontrolējams visā apgabalā neatbilstības gadījumā veicot 

nepieciešamos pasākumus prasību nodrošināšanai. 

4.2.4. Iesēdumu un bedru labošana grants, šķembu segumos un uzlabotas 
grunts ceļos 

A. Mērķis: 

Uzlabot ceļa klātnes līdzenumu. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra iestrādātā minerālā materiāla apjoms irdenā stāvoklī 

(m3). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Satiksmes organizācijas līdzekļu uzstādīšana; 

3. Iesēdumu un bedru piebēršana ar pievestu materiālu; 

4. Seguma planēšana (profilēšana); 

5. Satiksmes organizācijas līdzekļu noņemšana; 

6. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

•       Pieļaujama dabīga grants materiāla pielietošana, kura fizikāli mehāniskās 

īpašības ir augstākas vai analogas remontējamā seguma materiāla īpašībām, kas 

nesatur māla gabalus vai pikas, velēnas, saknes un citas organiskas vielas vai citus 

nepieņemamus piemaisījumus. 

•       Dabīgais grants materiāls nedrīkst saturēt daļiņas, kuru izmērs lielāks par 

70 mm. 

•       Smalkās frakcijas (procentuālais daudzums, kas iziet caur 0,063 mm sietu 

nedrīkst pārsniegt 15 %, nosakot pēc standarta LVS EN 933:1. 

E. Iekārtas: universālais ekskavators, autogreideris, kravas automašīna, 

vibroveltnis. 

F. Darba izpilde: 

•       Darbs paredzēts dažādu iemeslu dēļ radušos atsevišķu iesēdumu vai bedru 

likvidēšanai grants, šķembu un uzlabotas grunts segās ar pievestu dabīgu grants 

materiālu līdz 50 m3 vienā vietā. 

•       Iesēdumu (bedri) iztīra no netīrumiem, dubļiem, ūdens un aizpilda ar 

pievestu  dabīgu grants materiālu. 



 

101 
 

•       Pēc materiāla izvešanas ceļa sega iesēduma (bedres) vietā jānoplanē vai 

jānoprofilē. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Ceļa klātnei jābūt līdzenai visā platumā, bez šķērsviļņiem un bedrēm. Uz 

ceļa klātnes nedrīkst atrasties velēna vai daļiņas, kas lielākas par 70 mm. Seguma 

malās nedrīkst palikt vaļņi. 

•       Šķērskritumam ir jābūt pareizā virzienā. 

•       Pēc planēšanas grants, šķembu vai grunts seguma sajūguma vietai ar 

melno segumu, dzelzceļa klātni vai tiltu klājumu jābūt līdzenai, bez trieciena. 

•       Darba dienas beigās nedrīkst palikt neizlīdzināts valnis. Ja nav iespējams 

valni izlīdzināt, tad šādā ceļa posmā jāuzstāda nepieciešamie satiksmes organizācijas 

līdzekļi. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

•       Jākontrolē objektā pievestā un iestrādātās grants apjoms katrā automašīnā. 

•       Neatbilstību kontrole izpildāma visur, kur vizuāli konstatēta neatbilstības 

iespējamība. Neatbilstību gadījumā jāveic labojumi. 

4.2.5. Grunts, grants, šķembu segu atputekļošana. 

A. Mērķis: Novērst putekļu veidošanos ielās ar minerāliem segumiem. 

Atputekļošana lietojama ar saistvielām nesaistītu kārtu apstrādei, lai samazinātu 

putēšanu. Atputekļošana saglabā kārtas planējamību un profilējamību. 

Atputekļošanu ieteicams paredzēt, ja ir nepieciešams īslaicīgi vai ierobežotu laika 

periodu samazināt nesaistītu minerālmateriālu seguma vai pamata putēšanu. Šī 

specifikācija paredz atputekļošanas reaģenta iestrādi vienas sezonas ietvaros.  

B. Mērvienība: Izpildītais darbs ir uzmērāms kā apstrādātā seguma laukums 

(m2). 

C. Darba apraksts:  

1. Pārbrauciens līdz darba vietu. 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana. 

3. Virsmas planēšana, ja nepieciešams profilēšana. 

4. Virsmas apstrāde ar pretputekļu reaģentu CaCl2 

5. Darba vietas sakopšana, brīdinājuma zīmju novākšana. 



 

102 
 

6. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

 

D. Materiāli. CaCl2, granulās vai ūdens šķīdumā, kopējais pirmajā reizē vasaras 

darbu uzturēšanas sezonā iestrādājamais daudzums 0,5 kg/m2 – 0.6kg/m2, veicot 

atkārtotu pretputekļa absorbenta iestrādi autoceļā vai tā posmā tekošajā gadā 

iestrādājamo materiāla daudzumu samazināt līdz 0,3 kg/m2. 

E. Iekārtas un mehānismi: Mehānismi, kas veic šķīdumu izsmidzināšanu vai 

reaģenta izkaisīšanu. Mehānismi segas planēšanai. 

F. Darba izpilde: 

Darbi jāveic pie vidējās diennakts temperatūras, kura nav zemāka par +5 C. 

Vēlams 

pavasaros, kad gruntī ir saglabājies mitrums. Atputekļošana ietver ceļa segas 

profilēšanu bez jaunu materiālu piedevas, atputekļošanas materiāla iestrādi, 

apstrādātās segas profilēšanu un/vai pieveltņošanu, ja paredzēts – ceļa segas kopšanu 

sezonas laikā, veicot atkārtotu atputekļošanu vai lokālus labojumus, ja tas 

nepieciešams. Atputekļošanas reaģents – kalcija hlorīda šķīdums vai granulas, 

jāiestrādā grants seguma profilēšanas laikā, paredzēto atputekļošanas reaģenta 

daudzumu izlejot vai izkaisot vairākos gājienos. Pēc profilēšanas un atputekļošanas 

reaģenta iestrādes, nepieļaujot seguma virsmas izžūšanu, jāveic nekavējoša grants 

seguma virsmas pieblīvēšana vai nu ar darbu izpildē iesaistīto tehniku vai arī lietojot 

pneimoriteņu veltni. 

G. Prasības izpildītam darbam : 

• Jāseko, lai izsmidzināmais šķīdums tiktu iestrādāts tikai nepieciešamajā 

platumā, nepārsniedzot brauktuves robežas. 

H.Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

• Vizuāli. Materiālam visā platībā jābūt samaisītam vienmērīgi, bez 

pārmērīgām noslāņošanās, neviendabības vai segregācijas pazīmēm.  

 

5. nodaļa. Autoceļu kopšana 

5.1. Izskalojumu likvidēšana 

5.1.1. Izskalojumu aizbēršana 



 

103 
 

A. Mērķis: 

 Likvidēt izskalojumu radītās deformācijas un novērst to atkārtotu rašanos. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra iestrādātā materiāla apjoms (m3) blīvā stāvoklī. 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Smilts grunts pievešana; 

4. Grunts ieklāšana; 

5. Nomales un nogāzes planēšana; 

6. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

noņemšana; 

7. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

•       Izskalojumu aizbēršanai pielietojami materiāli, kura fizikāli - mehāniskās 

īpašības ir vienādas vai labākas par remontējamā ceļa konstruktīvā elementa izbūvē 

lietotajiem materiāliem. 

•      Izskalojumu aizberamā materiāla daudzumu nosaka, ņemot vērā 

sablīvējuma   koeficientu šķembām - 1,26; grantij - 1,24; smiltij, mālsmiltij - 1,1; 

smilšmālam, mālam - 1,05. 

E. Iekārtas: kravas automašīnas, universālais ekskavators, vibroveltnis. 

F. Darba izpilde: 

Specifikācija paredzēta darbu daudzumiem līdz 20 m3 vienā vietā. Lielākiem 

darbu daudzumiem vienā vietā vai arī pielietojot specifiskus nogāžu nostiprināšanas 

paņēmienus jāizstrādā darba tāme. 

Pirms darbu izpildes jānoskaidro un jānovērš turpmākie izskalojuma rašanās 

cēloņi. 

Izskalojumu vietu aizber, iestrādājot minerālo materiālu izskalojuma vietā ar 

roku darba rīkiem vai mehanizēti, veicot materiāla sablīvēšanu ar rokas blietēm vai 

vibroblietēm. Sablīvējamā slāņa biezums 20 – 30 cm. Pēc izskalojuma aizbēršanas 

veic atjaunotās zemes klātnes planēšanu. 

G. Prasības izpildītam darbam: 



 

104 
 

Pēc izskalojuma aizbēršanas atremontētajai vietai jābūt vienā līmenī ar esošo 

ceļa profilu un nomalei jābūt līdzenai ar atbilstošu šķērskritumu. Zemes klātnes 

nogāzes slīpumam jāsakrīt ar esošo nogāzes slīpumu. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

 Izpildītais darbs kontrolējams konkrētā izskalojuma vietā , neatbilstības 

gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

5.1.2. Nogāžu nostiprināšana 

A. Mērķis: 

Likvidēt izskalojumu radītās deformācijas, novērst to atkārtotu rašanos un veikt 

pret erozijas pasākumus. 

B. Mērvienība:Jāuzmēra nostiprinātās nogāzes platība (m2) 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Pamata vai virsmas sagatavošana (līdzināšana un planēšana); 

4. Nostiprinājuma materiāla iestrādāšana; 

5. Akmeņu, krūmu sakņu un citu svešķermeņu savākšana un aizvešana; 

6. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

7. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

Materiāliem jāatbilst „Autoceļu specifikācijas 2019” punktā 4.2.3. dotajām 

prasībām. 

E. Iekārtas: kravas automašīnas, universālais ekskavators, vibroveltnis. 

F. Darba izpilde: 

•       Darbu izpildei jāatbilst „Autoceļu specifikācijas 2019” punktā 4.2.5. 

dotajām prasībām. 

•       Darbu beidzot jāsavāc akmeņi lielāki par 10 cm diametrā, krūmu saknes, 

citi svešķermeņi un jāaizved uz uzņēmēja atbērtni. 

G. Prasības izpildītam darbam: 



 

105 
 

•       Pēc nogāzes nostiprināšanas atremontētajai vietai jābūt līdzenai un jāsakrīt 

ar esošo nogāzes slīpumu. 

•       Uz nostiprinātās nogāzes nedrīkst atrasties koku un krūmu saknes, akmeņi 

un svešķermeņi. 

•       Augu zemes kārtas biezums ne plānāks par 10 cm. 

•       Zālājs uzdīdzis vai iesakņojies visā platībā. 

•       Noteikumi paredzēti darbu daudzumiem līdz 100 m2 vienā vietā. 

Lielākiem darbu daudzumiem vienā vietā vai arī pielietojot citus nogāžu 

nostiprināšanas veidus jāizstrādā darba tāme. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

  

Izpildītais darbs kontrolējams konkrētā nostiprinājuma vietā 2 vai 3 nedēļu laikā 

pēc tā izpildes, neatbilstības gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

5.2. Ceļa sāngrāvju tīrīšana, profila atjaunošana un 
nostiprināšana 

5.2.1. Ceļa sāngrāvju tīrīšana un profila atjaunošana ar roku darbu 

A. Mērķis: 

Atjaunot ceļa sāngrāvju profilu un kritumu, lai nodrošinātu netraucētu ūdens 

atvadi no ceļa zemes klātnes. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra izraktās grunts apjoms (m3). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Ceļa sāngrāvja nospraušana; 

4. Grunts irdināšana un izsviešana; 

5. Nogāžu un dibena planēšana, profila un garenkrituma izveidošana un 

pārbaude; 

6. Izraktās grunts izlīdzināšana; 

7. Akmeņu, krūmu sakņu un citu svešķermeņu savākšana un aizvešana; 

8. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana 



 

106 
 

9. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 

•       Darba veids paredzēts sāngrāvju tīrīšanai un atjaunošanai pie nelieliem 

darbu daudzumiem (līdz 5 m3 vienā vietā), kā arī vietās, kur nav iespējams darbu 

veikt mehanizēti (traucē kabeļi, gaisa vadu līnijas, stabi u.c. komunikācijas, koki). 

•       Ceļa sāngrāvji jātīra, veidojot paredzēto profilu un garenkritumu. 

•       Darbs jāveic pretēji ūdens tecēšanas virzienam. 

•       No sāngrāvja izraktā grunts jāizlīdzina tāārējā daļā; 

•       Pēc grunts izlīdzināšanas jāsavāc akmeņi lielāki par 10 cm diametrā, 

krūmu saknes, citi svešķermeņi un jāaizved uz uzņēmēja atbērtni; 

•       Zemes josla, kur tika izlīdzināta grunts, ir jānoplanē. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Ceļa sāngrāvju nogāzes nedrīkst būt stāvākas kā 1:1,5 

•       Sāngrāvja profils jāveido trīsstūrveida vai trapecveida ar dibena platumu 

0 - 0,4 m. 

•       Sāngrāvja garenkritums nedrīkst būt mazāks par 0,3 %. 

•       Grāvja dziļumam jābūt ne seklākam kā 0,7 m un ne mazāk kā  0,3 m zem 

salturīgā slāņa pamatnes atzīmes, vietās kur tas ir izbūvēts. 

•       Pieļaujamās novirzes no projekta grāvja profila izmēros ± 5 cm. 

•       Ja grāvja garenkritums ir 3 % līdz 5 %, nepieciešamības gadījumā tekne un 

nogāzes ir jānostiprina, atbilstoši specifikācijām 5.2.6. vai 5.2.7.. 

•       Ja grāvja garenkritums ir lielāks par 5 % , jāizstrādā individuāls risinājums. 

•       Atjaunotam ceļa sāngrāvim jānodrošina efektīva ūdens novade, nepieļaujot 

tā uzkrāšanos uz ceļa klātnes, sāngrāvī, pie caurtekām un piegulošajās teritorijās. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

•       Jākontrolē izraktās grunts apjoms saskaņā ar uzmērījumiem 

•       Izraktā sāngrāvja profils jāpārbauda pēc šablona, vai veicot profila 

uzmērījumus. 

•       Izraktā sāngrāvja garenslīpums jāpārbauda veicot uzmērījumus. 

•       Neatbilstības gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

5.2.2. Ceļa sāngrāvju mehanizēta tīrīšana un atjaunošana ar autogreideri . 



 

107 
 

A. Mērķis: 

Atjaunot ceļa sāngrāvju profilu un kritumu, lai nodrošinātu netraucētu ūdens 

atvadi no ceļa zemes klātnes. 

B. Mērvienība:Jāuzmēra izstrādātās grunts apjoms (m3). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2.  Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Ceļa sāngrāvja nospraušana; 

4. Ceļa sāngrāvja tīrīšana , izveidojot profilu un garenslīpumu; 

5. Izraktās grunts izlīdzināšana; 

6. Akmeņu, krūmu sakņu un citu svešķermeņu savākšana un aizvešana; 

7. Ceļa zemes joslas planēšana; 

8. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

9. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

Darba veikšanai pielietojams autogreiders. 

F. Darba izpilde: 

•       Ceļa sāngrāvji jātīra, veidojot paredzēto profilu un garenkritumu; 

•       Darbs jāveic pretēji ūdens tecēšanas virzienam; 

•       No sāngrāvja izraktā grunts jāizlīdzina tāārējā daļā; 

•       Pēc grunts izlīdzināšanas jāsavāc akmeņi lielāki par 10 cm diametrā, 

krūmu saknes, citi svešķermeņi un jāaizved uz uzņēmēja atbērtni; 

•       Zemes josla, kur tika izlīdzināta grunts, ir jānoplanē. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Ceļa sāngrāvji jātīra, atjaunojot sākotnējo profilu.   

•       Ceļa sāngrāvju nogāzes nedrīkst būt stāvākas kā 1:1,5 

•       Sāngrāvja profils jāveido trīsstūrveida vai trapecveida ar dibena platumu 

0 - 0,4 m. 

•       Sāngrāvja garenkritums nedrīkst būt mazāks par 0,3 %. 

•       Pieļaujamās novirzes no projekta grāvja profila izmēros ± 5 cm. 

•       Grāvju nogāžu virsmām un darba joslai jābūt noplanētām. 



 

108 
 

•       Grāvja dziļumam jābūt ne seklākam kā 0,7 m un ne mazāk kā  0,3 m zem 

salturīgā slāņa pamatnes atzīmes, vietās kur tas ir izbūvēts. 

•       Ja grāvja garenkritums ir no 3 % līdz 5 %, nepieciešamības gadījumā tekne 

un nogāzes ir jānostiprina, atbilstoši specifikācijām 5.2.6. vai 5.2.7.. 

•       Ja grāvja garenkritums ir lielāks par 5 % , jāizstrādā individuāls risinājums. 

•       Atjaunotam ceļa sāngrāvim jānodrošina efektīva ūdens novade, nepieļaujot 

tā uzkrāšanos uz ceļa klātnes, sāngrāvī, pie caurtekām un piegulošajās teritorijās. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

•       Jākontrolē izraktās grunts apjoms saskaņā ar uzmērījumiem 

•       Izraktā sāngrāvja profils jāpārbauda pēc šablona, vai veicot profila 

uzmērījumus. 

•       Izraktā sāngrāvja garenslīpums jāpārbauda veicot uzmērījumus. 

•       Uzmērījumi jāveic vietās, kur vizuāli konstatēta neatbilstība. 

•       Neatbilstības gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

5.2.3. Ceļa sāngrāvju tīrīšana ar ekskavatoru, izmetot grunti atbērtnē 

A. Mērķis: 

Atjaunot ceļa sāngrāvju profilu un kritumu, lai nodrošinātu netraucētu ūdens 

atvadi no ceļa zemes klātnes. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra izraktās grunts apjoms (m3). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Ceļa sāngrāvja nospraušana; 

4. Grunts izstrāde sāngrāvī, izveidojot profilu un garenslīpumu; 

5. Izraktās grunts izlīdzināšana; 

6. Akmeņu, krūmu sakņu un citu svešķermeņu savākšana un aizvešana; 

7. Sāngrāvja profila un teknes pielīdzināšana ar roku darba rīkiem; 

8. Ceļa zemes joslas planēšana; 

9. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

10. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 



 

109 
 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

•       Darba veikšanai pielietojams ekskavators, kurš aprīkots ar grāvju rakšanai 

piemērotu kausu. 

•       Var izmantot grāvju tīrīšanai atbilstošu frēzi. 

•       Ja esošajai brauktuvei ir asfalta segums un grāvja tīrīšanas iekārta darba 

procesā pārvietojas pa šo segumu, tad tai jābūt aprīkotai ar riepām, turklāt mehāniskos 

papildu atbalstus nedrīkst balstīt tieši uz asfalta, bet jāizmanto koka, vai līdzīga 

materiāla paliktņi, biezumā ne mazāk kā 10 cm, ar laukumu ne mazāku kā 0,4 m2. 

F. Darba izpilde: 

•       Ceļa sāngrāvji jātīra, veidojot paredzēto profilu un garenkritumu. 

•       Darbs jāveic pretēji ūdens tecēšanas virzienam. 

•       No sāngrāvja izraktā grunts jāizlīdzina tā ārējā daļā. 

•       Pēc grunts izlīdzināšanas jāsavāc akmeņi lielāki par 10 cm diametrā, 

krūmu saknes un citi svešķermeņi un jāaizved uz uzņēmēja atbērtni. 

•       Zemes josla, kur tika izlīdzināta grunts, ir jānoplanē. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Ceļa sāngrāvji jātīra, atjaunojot sākotnējo profilu.   

•       Ceļa sāngrāvju nogāzes nedrīkst būt stāvākas kā 1:1,5. 

•       Sāngrāvja profils jāveido trīsstūrveida vai trapecveida ar dibena platumu 

0 - 0,4 m. 

•       Sāngrāvja garenkritums nedrīkst būt mazāks par 0,3 %. 

•       Pieļaujamās novirzes no projekta grāvja profila izmēros ± 5 cm. 

•       Grāvju nogāžu virsmām un darba joslai jābūt noplanētām. 

•       Grāvja dziļumam jābūt ne seklākam kā 0,7 m un ne mazāk kā  0,3 m zem 

salturīgā slāņa pamatnes atzīmes, vietās kur tas ir izbūvēts. 

•       Ja grāvja garenkritums ir no 3 % līdz 5 %, nepieciešamības gadījumā tekne 

un nogāzes ir jānostiprina, atbilstoši specifikācijām 5.2.6. vai 5.2.7.. 

•       Ja grāvja garenkritums ir lielāks par 5 % , jāizstrādā individuāls risinājums. 

•       Atjaunotam ceļa sāngrāvim jānodrošina efektīva ūdens novade, nepieļaujot 

tā uzkrāšanos uz ceļa klātnes, sāngrāvī, pie caurtekām un piegulošajās teritorijās. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

•       Jākontrolē izraktās grunts apjoms saskaņā ar uzmērījumiem 



 

110 
 

•       Izraktā sāngrāvja profils jāpārbauda pēc šablona, vai veicot profila 

uzmērījumus. 

•       Izraktā sāngrāvja garenslīpums jāpārbauda veicot uzmērījumus. 

•       Uzmērījumi jāveic vietās, kur vizuāli konstatēta neatbilstība. 

•       Neatbilstības gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai 

5.2.4. Ceļa sāngrāvju tīrīšana ar ekskavatoru, iekraujot grunti transportā un 
aizvedot uz atbērtni. 

A. Mērķis: 

Atjaunot ceļa sāngrāvju profilu un kritumu, lai nodrošinātu netraucētu ūdens 

atvadi no ceļa zemes klātnes. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra izraktās un aizvestās grunts apjoms (m3). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Ceļa sāngrāvja nospraušana; 

4. Grunts izstrāde sāngrāvī, izveidojot profilu un garenslīpumu un 

iekraušana transporta līdzekļos; 

5. Grunts aizvešana uz atbērtni; 

6. Sāngrāvja profila un teknes pielīdzināšana ar roku darba rīkiem; 

7. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

8. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

•       Darba veikšanai pielietojams ekskavators, kurš aprīkots ar grāvju rakšanai 

piemērotu kausu. 

•       Var izmantot grāvju tīrīšanai atbilstošu frēzi. 

•       Ja esošajai brauktuvei ir bituminēta seguma virskārta un grāvja tīrīšanas 

iekārta darba procesā pārvietojas pa šo segumu, tad tai jābūt aprīkotai ar 

pneimoriepām, turklāt mehāniskos papildu atbalstus nedrīkst balstīt tieši uz 

bituminētā seguma, bet jāizmanto koka, vai līdzīga materiāla paliktņi, biezumā ne 

mazāk kā 10 cm, ar laukumu ne mazāku kā 0,4 m×. 



 

111 
 

•       Grunts transportēšanai pielietojams autotransports, vai transporta līdzekļi, 

kuri ir paredzēti grunts transportēšanai. 

F. Darba izpilde: 

•       Ceļa sāngrāvji jātīra, veidojot paredzēto profilu un garenkritumu 

•       Darbs jāveic pretēji ūdens tecēšanas virzienam. 

•       No sāngrāvja izraktā grunts jāiekrauj autotransportā un jāaizved uz 

uzņēmēja atbērtni. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Ceļa sāngrāvji jātīra, atjaunojot sākotnējo profilu.   

•       Ceļa sāngrāvju nogāzes nedrīkst būt stāvākas kā 1:1,5 

•       Sāngrāvja profils jāveido trīsstūrveida vai trapecveida ar dibena platumu 

0 - 0,4 m. 

•       Sāngrāvja garenkritums nedrīkst būt mazāks par 0,3 %. 

•       Pieļaujamās novirzes no projekta grāvja profila izmēros ± 5 cm. 

•       Grāvju nogāžu virsmām un darba joslai jābūt noplanētām. 

•       Grāvja dziļumam jābūt ne seklākam kā 0,7 m un ne mazāk kā 0,3 m zem 

salizturīgā slāņa pamatnes atzīmes, vietās kur tas ir izbūvēts. 

•       Ja grāvja garenkritums ir no 3 % līdz 5 %, nepieciešamības gadījumā tekne 

un nogāzes ir jānostiprina, atbilstoši specifikācijām 5.2.6. vai 5.2.7. Ja grāvja 

garenkritums ir lielāks par 5 % , jāizstrādā individuāls risinājums. 

•       Atjaunotam ceļa sāngrāvim jānodrošina efektīva ūdens novade, nepieļaujot 

tā uzkrāšanos uz ceļa klātnes, sāngrāvī, pie caurtekām un piegulošajās teritorijās. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

•       Jākontrolē izraktās grunts apjoms saskaņā ar uzmērījumiem 

•       Izraktā sāngrāvja profils jāpārbauda pēc šablona, vai veicot profila 

uzmērījumus. 

•       Izraktā sāngrāvja garenslīpums jāpārbauda veicot uzmērījumus. 

•       Uzmērījumi jāveic vietās, kur vizuāli konstatēta neatbilstība. 

•       Neatbilstības gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai 

 
5.2.6. Sāngrāvju nogāžu un teknes nostiprināšana ar akmens materiāliem. 

A. Mērķis: 



 

112 
 

Novērst sāngrāvju aizsērēšanu ar sanesām un sāngrāvju nogāžu un teknes 

izskalošanu. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra nostiprināto nogāžu laukums  (m2) 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai. 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana. 

3. Nostiprināšanas materiāla iestrāde sāngrāvja nogāzēs un teknē. 

4. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana 

5. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

Sāngrāvju nogāžu un teknes nostiprināšanai paredzēts izmantot dažāda veida 

dabīgos un mākslīgos akmens materiālus. 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 

 Sāngrāvju nogāzes jāsāk nostiprināt virzienā no zemākās vietas uz augstāko 

vietu. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Ceļa sāngrāvji un teknes jānostiprina, iestrādājot materiālus paredzētajā 

biezumā: betona plāksnes ne mazāk kā 6 cm, dabīgā akmens bruģis ne mazāk kā 

10 cm, šķembas ne mazāk kā 12 cm. 

•       Ceļa sāngrāvju dibens un nogāzes jānostiprina 15 cm virs maksimāli 

iespējamā ūdens līmeņa, ja tas nav zināms, tad vismaz 0,3 m augstumā no 

nostiprinātās grāvja gultnes. 

•       Ceļa nogāzes vai sāngrāvju nogāzes nedrīkst būt stāvākas kā 1:1,5 

•       Pieļaujamās novirzes no projekta nostiprinājuma slāņa izmēros ± 1 cm. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

•       Jāpārbauda objektā veiktā darba apjoms.. 

•       Jāpārbauda nostiprinātā slāņa biezums. 

•       Nostiprinātā sāngrāvja profils jāpārbauda pēc šablona vai veicot profila 

uzmērījumus. 

•       Uzmērījumi jāveic vietās, kur vizuāli konstatēta neatbilstība. 

•       Neatbilstību gadījumā jāveic labojumi. 



 

113 
 

5.3. Segto lietus ūdens novadīšanas sistēmu tīrīšana un kopšana. 

5.3.1. Ūdens uztvērējaku tīrīšana 

A. Mērķis: 

Saglabāt ūdens uztvērējaku darba spējas 

B. Mērvienība: 

Darba mērvienība ir sistēmas uztvērējaku attīrīšanas reize katrai konkrētai 

sistēmai (viena reize). 

C. Darba apraksts: 

1.  Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2.    Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu uzstādīšana; 

3.    Ūdens uztvērējaku tīrīšana; 

4.    Dubļu, naftas produktu un netīrumu transports un utilizācija; 

5.    Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu novākšana; 

6.    Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

Vakuuma mašīna/nosūcējs 

F. Darba izpilde: 

•       Atbilstoši iesniegtajam lietus kanalizācijas sistēmas darbības 

nodrošināšanas aprakstam, obligāti tīrot pavasarī pēc sniega nokušanas. 

•       LVC reģiona rajona nodaļas nekavējoša informēšana par ūdens 

novadīšanas sistēmas bojājumiem. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       No dubļiem un netīrumiem brīvas ūdens uztvērēj akas. 

•       Uztvērējakas nosegtas ar tām paredzētajām restītēm. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Vizuāli pārbaudīt uztvērējaku tīrību pēc katras tīrīšanas. Atklātās neatbilstības ir 

jānovērš. 

5.4. Nomaļu planēšana, profilēšana un remonts. 

5.4.1. Nomaļu mehanizēta profilēšana. 

A. Mērķis: 



 

114 
 

 Nodrošināt ceļa segas un nomales sajūgumu vienā līmenī un uzlabot ūdens 

atvadi no ceļa klātnes 

B. Mērvienība: Jāuzmēra noplanēto nomaļu laukuma (m2) 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Nomales profilēšana. 

4. Ceļa segas slaucīšana. 

5.  Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

noņemšana. 

6. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: autogreiders, universālais ekskavators, kravas automašīna, 

mehāniskā slota. 

F. Darba izpilde: 

•       Nomaļu profilēšanu veic, ja transporta ekspluatācijas rezultātā ir radušies 

nomales bojājumi vai nomales šķērsprofils nenodrošina efektīgu ūdens novadi. 

•       Profilējot nomali autogreidera profilējošais darba gājiens jāveic virzienā uz 

ceļa asi. 

•       Autorgreidera gājienu skaits atkarīgs no nomales platuma un tehniskā 

stāvokļa. 

•       Pēc nomales noprofilēšanas jānoslauka nomales materiāls no ceļa segas. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Noprofilētai nomalei jābūt līdzenai ar šķērskritumu 3 – 5 % vai 1 – 2 % 

lielākam par segas šķērskritumu. Virāžās nomales šķērskritums var būt līdz 6 % un 

tam jābūt vērstam uz līknes iekšpusi. 

Uz nomales nedrīkst atrasties velēnas, svešķermeņi un akmeņi diametrā lielāki 

par 70 mm. 

Segas malas un nomales sajūgumam jābūt vienā līmenī vai ne zemāk par 

10 mm. Ceļa segai jābūt tīrai no nomales materiāla. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

 Izpildītais darbs kontrolējams visā apgabalā, neatbilstības gadījumā veicot 

nepieciešamos pasākumus prasību nodrošināšanai. 



 

115 
 

5.4.2. Nomaļu mehanizēts remonts 

A. Mērķis: 

Atjaunot nomales līdzenumu. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra iestrādātā materiāla blīvais apjoms  (m3). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai. 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana. 

3. Nomaļu materiāla iestrādāšana. 

4. Iestrādātā materiāla blīvēšana ar veltni vai vibroplati. 

5. Segas slaucīšana. 

6. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana. 

7. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

•       Nomaļu uzpildīšanai pielieto minerālā materiāla maisījumus.  

•       Prasības maisījumu materiāliem: - Plākšņainības indekss ≤ 35 - Drupinātā 

vai lauztā virsma masas % 50 - 100 (nosaka tikai šķembām no drupinātas grants -

 Losandželosas  koeficients ≤ 45) 

•       Nomaļu remontam izlietotā materiāla daudzumu nosaka ņemot vērā 

sablīvējuma koeficientu 1,24. 

E. Iekārtas: 

•       Iekārtas, kas nodrošina pievestā materiāls izbēršanu un izlīdzināšanu uz 

nomales. 

•       Vibroveltnis. 

•       Laistāmā mašīna. 

•       Mehāniskā slota. 

F.  Darba izpilde: 

•       Ceļa nomaļu remonts nepieciešams, ja tā ir zemāka par ceļa segu, tajā 

radušās bedres vai iesēdumi, kurus nav iespējams likvidēt veicot nomaļu profilēšanas 

darbus. 



 

116 
 

•        Iestrādāta materiāla blīvēšana jāveic ar veltņiem līdz sablīvējamā virsmā 

nepaliek blīvējamās iekārtas pēdas. Maziem darba apjomiem blīvēšanai pielieto 

vibroblieti. 

•       Iestrādājamajam materiālam jābūt optimāli mitram, nepieciešamības 

gadījumā veic materiāla laistīšanu. 

•       Pēc nomales remonta jāveic segas slaucīšana. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Izremontētajai nomalei jābūt līdzenai ar šķērskritumu 3 - 5 % ceļa klātnes 

šķautnes virzienā. Virāžās nomales šķērskritums var būt līdz 6 % un tam jābūt 

vērstam uz līknes iekšpusi . 

•       Segas malas un nomales sajūgumam izremontētajās vietās jābūt vienā 

līmenī vai ne zemāk par 10 mm. 

•       Nomalē nedrīkst palikt blīvējamās iekārtas pēdas. 

•       Ceļa segai pēc nomaļu remonta jābūt tīrai. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

•       Jākontrolē  izpildītajā darbā pielietotā materiāla daudzums. 

•       Nomales šķērskrituma, segas malas un nomales sajūguma uzmērījumi 

jāveic vietās, kur vizuāli konstatēta neatbilstība. 

•       Neatbilstību gadījumā jāveic labojumi. 

 

5.4.3. Mehanizēta nomaļu grunts uzaugumu noņemšana 

5.4.3.1. Nomaļu grunts uzaugumu noņemšana, grunti iekraujot transportā un aizvedot 
atbērtnē 

A. Mērķis: 

Uzlabot ūdens atvadi no ceļa klātnes. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra noņemtās grunts apjoms (m3) 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Nomales uzaugumu nogriešana; 

4. Grunts iekraušana un aizvešana uz atbērtni; 



 

117 
 

5. Nomales šķērsprofila atjaunošana; 

6. Ceļa segas tīrīšana; 

7. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

8. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

•       Autogreiders vai specializēta frēze uzauguma noņemšanai. 

•       Iekrāvējs vai ekskavators 

•        Grunts transportēšanai pielietojams autotransports, vai transporta līdzekļi, 

kuri ir paredzēti grunts transportēšanai. 

•       Ja esošajai brauktuvei ir bituminēta seguma virskārta, tad darba procesā 

izmantotajām iekārtām ir jābūt aprīkotām ar pneimoriepām. 

F. Darba izpilde: 

•       Nomaļu uzaugumu noņemšanu ar aizvešanu izpilda vietās, kur esošā 

situācija neļauj noņemto materiālu izlīdzināt ceļa nodalījuma joslā. 

•       Nogriežot uzaugumu nedrīkst tikt bojāta apaugusī ceļa nogāze. 

•       Nogrieztais uzaugums jānogādā uzņēmēja atbērtnē. 

•       Pēc grunts aizvešanas nomale jānoprofilē un no seguma jānoslauka tur 

uzbirusī grunts. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Pēc uzaugumu novākšanas ceļa nomalēm jānodrošina ūdens atvade bez 

izskalojumu veidošanās. 

•        Nomaļu šķērsprofilam jābūt 3 % - 5 %. Virāžās nomales šķērskritums var 

būt līdz 6 % un tam jābūt vērstam uz līknes iekšpusi. 

•       Segas malas un nomales sajūgumam jābūt vienā līmenī vai ne zemāk par 

10 mm. 

•       Pēc darbu pabeigšanas ceļa segumam jābūt tīram. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

•       Jākontrolē noņemtā grunts apauguma daudzums. 

•       Nomales šķērskrituma, segas malas un nomales sajūguma atbilstību vērtē 

vizuāli. 

•       Neatbilstību gadījumā jāveic labojumi. 



 

118 
 

5.4.3.2. Nomaļu grunts uzaugumu noņemšana, grunti izlīdzinot uz vietas ar 
autogreideri. 

A. Mērķis: 

Uzlabot ūdens atvadi no ceļa klātnes. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra noņemtās un izlīdzinātās grunts apjoms (m3) 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Nomales uzaugumu nogriešana ar autogreideri un pārvietošana uz 

nogāzes; 

4. Nomales šķērsprofila atjaunošana; 

5. Grunts izlīdzināšana uz nogāzes un zemes klātnes šķautnes atjaunošana 

6. Ceļa segas tīrīšana; 

7. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

8. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: autogreiders, universālais ekskavators. 

F. Darba izpilde: 

•       Nogriežot uzaugumu nedrīkst tikt bojāta apaugusī ceļa nogāze. 

•       Pēc nomales uzauguma grunts izlīdzināšanas uz nogāzes, jāveic nomales 

šķautnes atjaunošana. 

•       No seguma jānoslauka tur uzbirusī grunts. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Pēc uzaugumu novākšanas ceļa nomalēm jānodrošina ūdens atvade bez 

izskalojumu veidošanās. 

•        Nomaļu šķērsprofilam jābūt 3 – 5 %. Virāžās nomales šķērskritums var 

būt līdz 6 % un tam jābūt vērstam uz līknes iekšpusi . 

•       Pēc grunts izlīdzināšanas nogāzei jābūt līdzenai un izlīdzinājuma 

slīpumam jāsakrīt ar esošo nogāzes slīpumu. 

•       Pēc darbu pabeigšanas ceļa segumam jābūt tīram. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

•       Jākontrolē noņemtā grunts apauguma daudzums. 



 

119 
 

•       Nomales šķērskrituma, segas malas un nomales sajūguma atbilstību vērtē 

vizuāli. 

•       Neatbilstību gadījumā jāveic labojumi. 

5.5. Krūmu izciršana grāvjos, nogāzēs un autoceļa joslās, krūmu 
atvašu pļaušana 

5.5.1. Krūmu griešana ar rokas instrumentiem 

A. Mērķis: 

 Paaugstināt satiksmes drošību un uzlabot ceļa ūdens atvadi. 

B. Mērvienība: 

Jāuzmēra izcirsto krūmu platība (ha), mērot pēc vainaga.  

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Krūmu griešana vai ciršana; 

4. Nocirsto krūmu savākšana kaudzēs; 

5. Nocirsto krūmu aizvešana, šķeldošana vai sadedzināšana; 

6. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

7. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 

Darba veids paredzēts ceļa nodalījuma joslā augošo krūmu ciršanai, ja  to 

stumbru diametri ir robežās no 6 cm līdz 12 cm. Veicot krūmu ciršanu jāizcērt arī 

tajos augošās atvases līdz 6 cm. Nogrieztie krūmi jāaizvāc uz uzņēmēja izgāztuvi vai 

jāšķeldo ceļa nodalījuma joslā. Šķelda vienmērīgi izkliedēti drīkst palikt ceļa 

nodalījuma joslā. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Darba zonai jābūt tīrai no krūmiem un atvasēm. 

•       Nogrieztajiem krūmiem jābūt aizvāktiem, sašķeldotiem vai sadedzinātiem. 

Šķeldai vai pelniem jābūt aizvāktiem vai vienmērīgi izkliedētiem nodalījuma joslā. 



 

120 
 

•       Nogriezto  krūmu celmu augstums nedrīkst pārsniegt 10 cm. 

•       Ūdens atvades sistēmai jāfunkcionē bez traucējumiem. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā apgabalā, neatbilstību gadījumā veicot 

nepieciešamos pasākumus prasību nodrošināšanai. 

5.5.2. Krūmu atvašu pļaušana ar uz traktora uzkarinātu krūmu griezēju 

A. Mērķis: 

Paaugstināt satiksmes drošību un uzlabot ceļa ūdens atvadi. 

B. Mērvienība: Darba daudzums uzmērāms darba pārgājiena kilometros (pārg. 

km) 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Krūmu atvašu pļaušana; 

3. Krūmu atvašu aizvākšana no ceļa klātnes un ūdens atvades sistēmas; 

4. Nopļauto krūmu atvašu vienmērīga izkliedēšana; 

5. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

•       Krūmu atvašu pļaušanu veic ar riteņtraktoru, kurš aprīkots ar uzkarināmo 

krūmu griezēju, kura darba joslas platums ≥ 1,2 m 

•       Griezējmehānismam jāatbilst šādām prasībām: - jāspēj nogriezt dzinumus 

5 – 10 cm augstumā no zemes; - jābūt pietiekoši jaudīgam, lai nozāģētu 2 gadīgas un 

resnākas krūmu atvases ar diametru ≤ 5 cm. 

F. Darbu izpilde: 

•       Darba veids paredzēts krūmu atvašu un atsevišķu krūmu ar stumbra 

diametru līdz 5 cm (ieskaitot) griešanai ar uz riteņtraktoriem uzkarināmiem krūmu 

griezējiem.  

•       Nopļauto krūmu atvases jāizvāc no ceļa klātnes un grāvjiem, tās 

vienmērīgi jāizkliedē ceļa nodalījuma joslā. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Darba zonai jābūt tīrai no krūmiem un atvasēm. 

•       Nopļautie krūmu celmi nedrīkst būt garāki par 10 cm. 



 

121 
 

•       Nopļauto krūmu atvasēm jābūt vienmērīgi izkliedētām, tās nedrīkst 

atrasties uz ceļa klātnes un ūdens atvades sistēmā. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā posma garumā, neatbilstību gadījumā 

jāveic  pasākumi prasību nodrošināšanai.  Ja izpļaujamās joslas platums ir līdz 1,6 m 

to apmaksā kā vienu veselu gājienu, neatkarīgi no veikto darba gājienu skaita.   

5.5.3. Krūmu atvašu pļaušana ar mehānisku rokas krūmu griezēju 

A. Mērķis: Paaugstināt satiksmes drošību un uzlabot ceļa ūdens atvadi. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra nopļauto krūmu atvašu  platība (ha), mērot pēc 

vainaga. 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Krūmu atvašu pļaušana ar mehānisko rokas krūmu griezēju; 

4. Krūmu atvašu savākšana no ceļa klātnes un ūdens atvades sistēmas; 

5. Krūmu atvašu vienmērīga izkliedēšana 

6. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

7. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

•       Krūmu atvašu pļaušanu veic ar mehāniskajiem rokas krūmu griezējiem. 

•       Griezējmehānismam jāatbilst šādām prasībām: - jāspēj nogriezt dzinumus 

5 – 10 cm augstumā no zemes; - jābūt pietiekoši jaudīgam, lai nogrieztu atvases  un 

krūmus līdz 5 cm (ieskaitot) diametrā. 

F. Darba izpilde: 

•       Darba veids paredzēts krūmu atvašu ar stumbra maksimālo diametru līdz 

5 cm (ieskaitot)  pļaušanai ar rokas krūmu griezējiem  

•       Nopļauto krūmu atvases jāizvāc no ceļa klātnes un grāvjiem, tās 

vienmērīgi jāizkliedē ceļa nodalījuma joslā. 

G. Prasības izpildītam darbam: 



 

122 
 

•       Darba zonai jābūt tīrai no krūmiem un atvasēm. 

•       Nopļautie krūmu celmi nedrīkst būt garāki par 10 cm. 

•       Nopļauto krūmu atvasēm jābūt vienmērīgi izkliedētām, tās nedrīkst 

atrasties uz ceļa klātnes un ūdens atvades sistēmā. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā posma garumā, neatbilstību gadījumā jāveic 

pasākumi prasību nodrošināšanai. 

 5.5.4. Krūmu mehāniska griešana ar vienlaicīgu sasmalcināšanu 

A. Mērķis: Paaugstināt satiksmes drošību un uzlabot ceļa ūdens atvadi. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra nogriezto krūmu platība (ha), mērot pēc vainaga. 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Krūmu griešana ar vienlaicīgu sasmalcināšanu; 

4. Sasmalcināto krūmu izkliedēšana; 

5. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

6. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

• Griezējmehānismam jāatbilst šādām prasībām: - jāspēj nogriezt dzinumus 5 –

 10 cm augstumā no zemes; - jābūt pietiekoši jaudīgam, lai nogrieztu un sasmalcinātu 

krūmus ar stumbra diametru 

līdz 12 cm (ieskaitot). 

F. Darba izpilde: 

•       Darba veids ceļa nodalījuma joslā augošo krūmu ar stumbra diametru 

≤ 12 cm griešanai un sasmalcināšanai. 

•       Sasmalcinātos krūmus vienmērīgi izkliedē ceļa nodalījuma joslā, ārpus 

grāvjiem 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Darba zonai jābūt tīrai no krūmiem un atvasēm. 



 

123 
 

•       Nopļautie krūmu celmi nedrīkst būt garāki par 10 cm. 

•       Sasmalcinātiem krūmiem jābūt vienmērīgi izkliedētiem ceļa nodalījuma 

joslā, ārpus grāvjiem. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā posma garumā, neatbilstību gadījumā jāveic 

pasākumi prasību nodrošināšanai. 

5.5.5. Zaru, krūmu un atvašu šķeldošana 

A. Mērķis: Ceļa nodalījuma joslas sakopšana 

B. Mērvienība: 

 Jāuzmēra iegūtās šķeldas apjoms (m3) 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Zaru, krūmu un atvašu savākšana; 

4. Zaru, krūmu un atvašu šķeldošana; 

5. Šķeldas izkliedēšana vai transports uz atbērtni; 

6. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

7. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

 Škeldotājam jāspēj pārstrādāt zari, krūmi un atvases ar diametru ne mazāku par 

12 cm. 

F. Darba izpilde: 

•       Darba veids paredzēts nogrieztu vai nolauztu atvašu, zaru un  krūmu ar 

diametru ≤ 12 cm savākšanai, šķeldošanai un iekraušanai transportlīdzeklī. 

•       Iegūtā šķelda jātransportē uz uzņēmēja atbērtni. Iegūto šķeldu, saskaņojot 

to ar Pasūtītāju, drīkst vienmērīgi izkliedēt ceļa nodalījuma joslā. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Darba zonai jābūt tīrai no nogrieztiem vai nolauztiem zariem, krūmiem un 

atvasēm. 



 

124 
 

•       Šķeldai jābūt aizvestai vai vienmērīgi izkliedētai ceļa nodalījuma joslā. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

 Izpildītais darbs kontrolējams visā posma garumā, jāuzmēra iegūtās šķeldas 

apjoms. Neatbilstību gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai 

5.6. Zāles pļaušana 

5.6.1. Zāles pļaušana ar rokām 

A. Mērķis: 

 Uzlabot ceļa un tam pieguļošo teritoriju pārredzamību, veicināt ūdens atvadi no 

ceļa klātnes un sāngrāvjiem, veikt profilaksi pret nezāļu sēklu izplatību. 

B. Mērvienība: 

 Jāuzmēra nopļautās zāles platība (m2). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Zāles pļaušana; 

4. Nopļautās zāles izkliedēšana; 

5.  Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

6.  Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

Rokas zāles pļaujmašīnas, trimeri, zāles šķēres un izkaptis. 

F. Darba izpilde: 

Zāles pļaušanu ar rokām veic ceļa nodalījuma joslā, kur nav iespējama tehnikas 

izmantošana.  

Nopļauto zāli atstāj izklaidus uz vietas satrūdēšanai, tā nedrīkst traucēt ūdens 

atvades sistēmas darbību. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Visā darba zonā līdzeni nopļauta zāle. Palikušo stiebru garums nedrīkst būt 

garāks par 10 cm. 



 

125 
 

Nopļautā zāle netraucē ūdens atvades sistēmas darbu un  nepiegružo ietves, 

pieturvietas platformas un brauktuvi. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā autoceļa (posma) garumā, neatbilstības 

gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

 

5.6.2. Mehanizēta zāles pļaušana 

A. Mērķis: 

 Uzlabot ceļa un tam pieguļošo teritoriju pārredzamību, veicināt ūdens atvadi no 

ceļa klātnes un sāngrāvjiem, veikt profilaksi pret nezāļu sēklu izplatību. 

B. Mērvienība: 

Darba daudzums uzmērāms darba pārgājiena kilometros (pārg. km) 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Zāles pļaušana; 

3. Nopļautās zāles izkliedēšana; 

4. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

 Tehnikai uzkarinātas, piekabinātas pļaujmašīnas vai rideri ar darba platumu 

≥ 1,2 m 

F. Darba izpilde: 

Pielieto mehanizētai zāles pļaušanai  autoceļa nomalēs, nogāzēs, grāvjos un 

sadalošā joslā ar platumu ≤ 4 m. 

Nopļauto zāli atstāj izklaidus uz vietas satrūdēšanai, tā nedrīkst traucēt ūdens 

atvades sistēmas darbību. 

Darba gājiena platums atkarīgs no pielietotā mehānisma darba platuma, 

atsevišķos gadījumos, lai nodrošinātu pļaušanas pabeigtību darba gājiena platums 

drīkst būt šaurāks par darba platumu. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Visā darba zonā līdzeni nopļauta zāle. Palikušo stiebru garums nedrīkst būt 

garāks par 10 cm.  



 

126 
 

Nopļautā zāle netraucē ūdens atvades sistēmas darbu un nepiegružo ietves, 

pieturvietas platformas un brauktuvi. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

 Izpildītais darbs kontrolējams visā autoceļa (posma) garumā, neatbilstības 

gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai.  Ja izpļaujamās zāles joslas 

platums ir  līdz 1,6 m, to apmaksā kā vienu veselu gājienu, neatkarīgi no veikto darba 

gājienu skaita.    

 

5.7. Apstādījumu kopšana 

5.7.1. Augsnes kopšana 

5.7.1.1. Augsnes kopšana ar roku darbu 

A. Mērķis: 

Sagatavot augsni stādījumiem. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra sakoptā platība (m2). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba vietas aprīkošana un norobežošana; 

3. Augsnes rakšana un lielo gabalu sasmalcināšana; 

4. Augsnes irdināšana; 

5. Nezāļu, sakņu, akmeņu un svešķermeņu izlasīšana; 

6. Darba vietas sakārtošana; 

7. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 

Augsnes rakšana jāveic 18 – 20 cm dziļumā sasmalcinot lielos gabalus. 

Irdināšana jāveic ar rokas grābekļiem, sasitot rupjos augsnes gabalus un izlasot 

akmeņus, saknes un citus svešķermeņus. 

G. Prasības izpildītam darbam : 

Pēc augsnes kopšanas darbu veikšanas augsnei jābūt ar smalkgraudainu 

struktūru, irdenai, brīvai no nezālēm, to saknēm, akmeņiem un svešķermeņiem;  

Sagatavotajai virsmai jābūt līdzenai. 



 

127 
 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams pēc to pabeigšanas, neatbilstības gadījumā jāveic 

pasākumi prasību nodrošināšanai. 

5.7.6. Dzīvžogu apgriešana 

5.7.6.1. Dzīvžogu apgriešana ar roku darba rīkiem 

 

A. Mērķis: 

Saglabāt funkcionālajiem mērķiem atbilstošus izveidotos apstādījumus. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra apgriezto dzīvžogu platība (m2). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba vietas aprīkošana un norobežošana; 

3. Dzīvžoga apgriešana, veidojot nepieciešamo vainagu; 

4. Atgriezumu savākšana kaudzēs un transports uz izgāztuvi; 

5. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

6. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 

 Stādījumu veidojošiem kokiem jābūt veseliem. Bojātie un sausie zari jāizgriež. 

Dzīvžoga formu veido atbilstoši darba uzdevumam.  

Atgriezumus sakrauj kaudzēs un transportē uz uzņēmēja izgāztuvi vai, 

saskaņojot to ar Pasūtītāju, šķeldo šķeldu izkliedē ceļa nodalījuma joslā ārpus 

grāvjiem.   

G. Prasības izpildītam darbam: 

Sniegu aizturošo dzīvžogu veido augstumā no 2,0 m līdz 2,5 m. Apgrieztajam 

dzīvžogam vizuāli jāiekļaujas kopējā ainavā un tam jāveic savas funkcijas. Tajā 

nedrīkst palikt sausi vai bojāti zari. Nogrieztie zari aizvākti, sadedzināti vai sašķeldoti 

un izkliedēti nodalījuma joslā ārpus grāvjiem. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 



 

128 
 

 Kvalitāte kontrolējama darba procesā. Veiktā darba apjomus nosaka uzmērot 

reāli apgriezto platību (tas ir dzīvžogam apgriezto sānu un augšējo virsmu). 

Neatbilstības gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

5.7.6.2. Dzīvžogu mehanizēta apgriešana 

A. Mērķis: 

Saglabāt funkcionālajiem mērķiem atbilstošus izveidotos apstādījumus. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra apgriezto dzīvžogu platība (m2). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba vietas aprīkošana un norobežošana; 

3. Dzīvžoga apgriešana, veidojot nepieciešamo vainagu; 

4. Atgriezumu savākšana kaudzēs un transports uz izgāztuvi; 

5. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

6. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

 Dzīvžogu apgriešanai tiek izmantotas uz tehnikas uzkarināti griezējinstrumenti 

F. Darba izpilde: 

 Stādījumu veidojošiem kokiem jābūt veseliem. Bojātie un sausie zari jāizgriež. 

Dzīvžoga formu veido atbilstoši darba uzdevumam.  

Atgriezumus sakrauj kaudzēs un transportē uz uzņēmēja izgāztuvi vai, 

saskaņojot to ar Pasūtītāju, šķeldo un šķeldu izkliedē ceļa nodalījuma joslā ārpus 

grāvjiem. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Sniegu aizturošo dzīvžogu veido augstumā no 2,0 m līdz 2,5 m. Apgrieztajam 

dzīvžogam vizuāli jāiekļaujas kopējā ainavā un tam jāveic savas funkcijas. Tajā 

nedrīkst palikt sausi vai bojāti zari. Nogrieztie zari aizvākti, sadedzināti vai sašķeldoti 

un izkliedēti nodalījuma joslā ārpus grāvjiem. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

 Kvalitāte kontrolējama darba procesā. Veiktā darba apjomus nosaka pēc darbu 

pabeigšanas. Neatbilstības gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 



 

129 
 

5.7.7. Sauso un lieko zaru izzāģēšana ar rokas darba rīkiem 

A. Mērķis: 

Paaugstināt satiksmes dalībnieku drošību un saglabāt funkcionālajiem mērķiem 

atbilstošus izveidotos apstādījumus. 

B. Mērvienība:Jāuzskaita izzāģēto koku skaits (koks). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Kāpņu, pacēlāja uzstādīšana un pārvietošana darba procesā; 

4. Sauso, aizlauzto un lieko zaru izzāģēšana kokiem; 

5. Griezuma vietu pielīdzināšana, zāģējuma vietu ieziešana ar tepi (krāsu, 

potziedi); 

6. Atgriezumu savākšana kaudzēs un transports uz izgāztuvi; 

7. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

8. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 

Darbs paredzēts kokiem ar stumbra diametru līdz 500 mm, zaru ar diametru 

lielāku par 40 mm, līdz 15 zariem vienā kokā. 

Koka ģeometriskā forma jāveido atbilstoši darba uzdevumā (projektā) 

paredzētajam. Kā arī jāizgriež bojātie vai sausie zari un zari, kas traucē ceļa zīmju 

redzamību. 

Atgriezumus sakrauj kaudzēs un transportē uz uzņēmēja izgāztuvi vai, 

saskaņojot to ar Pasūtītāju, šķeldo un šķeldu vienmērīgi izkliedē ceļa nodalījuma joslā 

ārpus sāngrāvjiem. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Apgriezta koka ģeometriskai formai jāatbilst darba uzdevumam, tam jāiekļaujas 

apkārtējā ainavā. Tajā nedrīkst palikt sausi vai bojāti zari un zari, kas aizsedz ceļa 

zīmes. Nogrieztie zari aizvākti, sadedzināti vai sašķeldoti un izkliedēti nodalījuma 

joslā ārpus grāvjiem. 



 

130 
 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

 Izpildītais darbs kontrolējams pēc darbu pabeigšanas, neatbilstības gadījumā 

jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

 

 

 

5.7.8. Atsevišķu koku novākšana 

5.7.8.1. Atsevišķa koka novākšana 

A. Mērķis: 

Paaugstināt satiksmes dalībnieku drošību. 

B. Mērvienība:Jāuzskaita novākto koku skaits (koks). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Krūmu un apakšējo koka zaru novākšana; 

4. Koka nozāģēšana, atzarošana, sagarināšana; 

5. Zaru un atkritumu savākšana; 

6. Sagarināto koku, zaru un atkritumu transports; 

7. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

8. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 

Koku zāģēšanu veic ievērojot 2006. gada 29. augusta MK noteikumu Nr. 717 

„Kārtība koku ciršanai ārpus meža zemes” prasības. Koku grupas, kas ≥ 5, zāģēšana 

jāveic pēc atsevišķi sastādītas tāmes. Par atsevišķu koku uzskatāmi koki ar diametru 

virs 12 cm. Koka diametrs jāmēra 1,3 m augstumā no zemes virsmas. Ja koka 

šķērsgriezums ir ovāls, tad koka diametrs tiek noteikts, saskaitot lielāko diametru ar 

mazāko un summu dalot ar 2. 



 

131 
 

Lai varētu droši strādāt, pirms koka zāģēšanas jānovāc krūmi un koka apakšējie 

zari. 

Koks jānozāģē ne augstāk kā10 cm virs zemes vai augstumā kas nepārsniedz 

1/3 no celma diametra. Pirms koka zāģēšanas jāizdara iezāģējums 1/3 - 1/4 no koka 

diametra, pēc tam zāģē no pretējās puses vienā līmenī ar augšējo iezāģējuma malu, 

atstājot 2 – 4 cm platumā neskartu koksni, kas nodrošina koka gāšanos vēlamajā 

virzienā. Koka gāšanai jāpielieto gāšanas dakšas vai speciālas lāpstiņas. Ja koka 

zāģēšana var apdraudēt satiksmi, tad ir jāorganizē īslaicīga satiksmes apturēšana. 

Nozāģētais koks jāatzaro, jāsagarina un jāaizved uz uzņēmēja noliktavu. 

Koksnes atkritumi, zari jāsavāc un jāaizved uz uzņēmēja izgāztuvi vai, 

saskaņojot to ar Pasūtītāju, šķeldo un šķeldu vienmērīgi izkliedē ceļa nodalījuma joslā 

ārpus sāngrāvjiem. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Kokam jābūt nozāģētam ne augstāk par 10 cm virs zemes vai augstumā, kas 

nepārsniedz 1/3 no celma diametra. 

Kokam jābūt aizvestam, koksnes atkritumiem un zariem aizvestiem, 

sadedzinātiem vai sašķeldotiem. 

Šķeldai vai pelniem jābūt vienmērīgi izkliedētiem ceļa nodalījuma joslā. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

 Izpildītais darbs kontrolējams pēc darbu pabeigšanas, neatbilstības gadījumā 

jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

5.7.8.2. Koka ar kuplu vainagu novākšana alejā 

A. Mērķis: 

Paaugstināt satiksmes dalībnieku drošību. 

B. Mērvienība: Jāuzskaita novākto koku skaits (koks). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Krūmu un apakšējo koka zaru novākšana; 

4. Koka nozāģēšana, atzarošana, sagarināšana; 

5. Zaru un atkritumu savākšana; 

6. Sagarināto koku, zaru un atkritumu transports; 



 

132 
 

7. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

8. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 

 Koku zāģēšanu veic ievērojot 2006. gada 29. augusta MK noteikumu Nr. 717 

„Kārtība koku ciršanai ārpus meža zemes” prasības. Koku grupas, kas ≥ 5 un koku ar 

stumbra D > 35 cm, zāģēšana jāveic pēc atsevišķi sastādītas tāmes. Par atsevišķu koku 

uzskatāmi koki ar diametru virs 12 cm. Koka diametrs jāmēra 1,3 m augstumā no 

zemes virsmas. Ja koka šķērsgriezums ir ovāls, tad koka diametrs tiek noteikts, 

saskaitot lielāko diametru ar mazāko un summu dalot ar 2. 

Lai varētu droši strādāt, pirms koka zāģēšanas jānovāc krūmi un koka apakšējie 

zari. Koka nozāģēšanu veic pa daļām sākot no augšas, darbā izmantojot pacēlāju. 

Koks jānozāģē ne augstāk kā 10 cm virs zemes vai augstumā kas nepārsniedz 1/3 no 

celma diametra. Pirms koka zāģēšanas jāizdara iezāģējums 1/3 - 1/4 no koka 

diametra, pēc tam zāģē no pretējās puses vienā līmenī  ar augšējo iezāģējuma malu, 

atstājot 2 – 4 cm platumā neskartu koksni, kas nodrošina koka gāšanos vēlamajā 

virzienā. Koka gāšanai jāpielieto gāšanas dakšas vai speciālas lāpstiņas. Ja koka 

zāģēšana var apdraudēt satiksmi, tad ir jāorganizē īslaicīga satiksmes apturēšana. 

Nozāģētais koks jāatzaro, jāsagarina un jāaizved uz uzņēmēja noliktavu. 

Koksnes atkritumi un zari jāsavāc un jāaizved uz uzņēmēja  izgāztuvi vai, saskaņojot 

to ar Pasūtītāju, šķeldo un šķeldu vienmērīgi izkliedē ceļa nodalījuma joslā ārpus 

sāngrāvjiem. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Kokam jābūt nozāģētam ne augstāk par 10 cm virs zemes vai augstumā, kas 

nepārsniedz 1/3 no celma diametra. 

Kokam jābūt aizvestam, koksnes atkritumiem un zariem aizvestiem, 

sadedzinātiem vai sašķeldotiem. 

Šķeldai vai pelniem jābūt vienmērīgi izkliedētiem ceļa nodalījuma joslā. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams pēc darbu pabeigšanas, neatbilstības gadījumā 

jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 



 

133 
 

5.7.8.3. Atsevišķa koka novākšana sevišķi sarežģītos apstākļos (blīvi apdzīvotās 
vietās tuvu dzīvojamām mājām, blakus esot virszemes inženierkomunikācijām sakaru 
vai elektrības gaisvadu līnijām ar kuplu vainagu novākšana alejā) 

A. Mērķis: 

Paaugstināt satiksmes dalībnieku drošību. 

B. Mērvienība: Jāuzskaita novākto koku skaits (koks). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Krūmu un apakšējo koka zaru novākšana; 

4. Koka nozāģēšana, atzarošana, sagarināšana; 

5. Zaru un atkritumu savākšana; 

6. Sagarināto koku, zaru un atkritumu transports; 

7. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

8. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 

Koku zāģēšanu drīkst veikt ievērojot 2006. gada 29. augusta MK noteikumi 

Nr. 717 

„Kārtība koku ciršanai ārpus meža zemes” prasības. Par atsevišķu koku 

uzskatāmi koki ar diametru virs 12 cm. Koka diametrs jāmēra 1,3 m augstumā no 

zemes virsmas. Ja koka šķērsgriezums ir ovāls, tad koka diametrs tiek noteikts, 

saskaitot lielāko diametru ar mazāko un summu dalot ar 2. 

Lai varētu droši strādāt, pirms koka zāģēšanas jānovāc krūmi un koka apakšējie 

zari. Koka nozāģēšanu veic pa daļām sākot no augšas, darbā izmantojot pacēlāju. Lai 

krītošā koka daļas neapdraudētu tuvumā esošās ēkas un virszemes 

inženierkomunikācijas, tās pirms zāģēšanas nostiprina ar autoceltņa palīdzību. Koks 

jānozāģē ne augstāk kā 10 cm virs zemes vai augstumā kas nepārsniedz 1/3 no celma 

diametra. Pirms koka zāģēšanas jāizdara iezāģējums 1/3 - 1/4 no koka diametra, pēc 

tam zāģē no pretējās puses vienā līmenī  ar augšējo iezāģējuma malu, atstājot 2 –

 4 cm platumā neskartu koksni, kas nodrošina koka gāšanos vēlamajā virzienā. Koka 



 

134 
 

gāšanai jāpielieto gāšanas dakšas vai speciālas lāpstiņas. Ja koka zāģēšana var 

apdraudēt satiksmi, tad ir jāorganizē īslaicīga satiksmes apturēšana. Nozāģētais koks 

jāatzaro, jāsagarina un jāaizved uz uzņēmēja noliktavu. 

Koksnes atkritumi un zari jāsavāc un jāaizved uz uzņēmēja izgāztuvi vai, 

saskaņojot to ar Pasūtītāju jāsašķeldo, šķeldu izkliedējot ceļa nodalījuma joslā ārpus 

sāngrāvjiem.     

G. Prasības izpildītam darbam: 

Kokam jābūt nozāģētam ne augstāk par 10 cm virs zemes vai augstumā, kas 

nepārsniedz 1/3 no celma diametra. 

Kokam jābūt aizvestam, koksnes atkritumiem un zariem aizvestiem, 

sadedzinātiem vai saškeldotiem. 

Šķeldai vai pelniem jābūt vienmērīgi izkliedētiem ceļa nodalījuma joslā. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

 Izpildītais darbs kontrolējams pēc darbu pabeigšanas, neatbilstības gadījumā 

jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

5.7.8.4. Ceļa klātnes atbrīvošana no vētrā lauzta koka (-iem) 

A. Mērķis: 

Paaugstināt satiksmes dalībnieku drošību. 

B. Mērvienība: Jāuzskaita novākto koku skaits (koks). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Koka atzarošana un  sagarināšana; 

4. Sagarinātā koka aizvākšana; 

5. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

6. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 



 

135 
 

Nolauztajam vai nogāztajam kokam nozāģē lielākos zarus. Koku sagarina un 

aizvāc aiz ceļa zemes klātnes. Kokus un  zarus nokrauj kaudzē ceļa nodalījuma joslā 

ārpus sāngrāvjiem. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

 Ceļa zemes klātnei jābūt tīrai pēc koka un zaru novākšanas. Sagarināto koku 

zariem jābūt sakrautiem kaudzēs. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

 Izpildītais darbs kontrolējams pēc darbu pabeigšanas, neatbilstības gadījumā 

jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

5.7.8.5. Celma izraušana vai nofrēzēšana 

A. Mērķis: 

Paaugstināt satiksmes dalībnieku drošību. 

B. Mērvienība: Jāuzskaita izrauto vai nofrēzēto celmu skaits (celms). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Celma nofrēzēšana vai izlaušana; 

4. Izlauztā celma vai tā šķeldas aizvešana uz uzņēmēja izgāztuvi; 

5. Celma bedres aizbēršana un aizlīdzināšana; 

6. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

7. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 

•       Koka celms jāizlauž vai jānofrēzē, nebojājot ceļu vai ceļa būvi. 

•       Izlauztais vai izfrēzētais (šķelda) celms jāaizved prom uz uzņēmēja 

izgāztuvi. Saskaņojot ar Pasūtītāju, šķeldu drīkst vienmērīgi izkliedēt ceļa nodalījuma 

joslā ārpus grāvjiem. 

•       Ja celms tiek frēzēts, tad paliekošajai celma daļai jābūt vismaz 20 cm zem 

zemes virsmas (nomales vai nogāzes) līmeņa. 



 

136 
 

•       Celma bedres vieta jāpielīdzina, un, ja nepieciešams, jāaizber ar attiecīgu 

materiālu. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Celmiem jābūt izrautiem vai nofrēzētiem, aizvestiem vai to šķeldai vienmērīgi 

izkliedētais. Celmu bedrēm jābūt aizlīdzinātām. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

 Izpildītais darbs kontrolējams pēc darbu pabeigšanas, neatbilstības gadījumā 

jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

5.8. Ceļu operatīvā kopšana vasarā 

Autoceļam noteikto ikdienas uzturēšanas prasību operatīva nodrošināšana. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra operatīvi sakopto autoceļu garums (km). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu uzstādīšana; 

3. Autoceļa operatīvā kopšana; 

4. Pārbraucieni darba laikā; 

5. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

6. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

Veicot kopšanu jābūt līdzi instrumentiem sīko defektu likvidēšanai, ceļa zīmju 

stiprinājuma elementiem un satiksmes organizācijas līdzekļiem darba vietas 

norobežošanai. 

E. Iekārtas: 

F. Darba izpilde: 

Autoceļa operatīvā kopšana veicama saskaņā ar uzņēmēja līgumu, pamatojoties 

uz autoceļa apsekošanā konstatētajiem defektiem, kas ierakstīti Tehniskā stāvokļa 

apsekošanas žurnālā. 

Autoceļa operatīvā kopšana jāveic arī pēc sniegputeņiem, atkušņiem, vētrām 

u.c. dabas stihijām. 

Operatīvā kopšana sastāv no šādiem darbiem: a) Ceļa klātnē, pieturvietās un 

atpūtas vietās, stāvlaukumos izmētāto atkritumu savākšana. Atkritumu tvertņu (līdz 



 

137 
 

10 l tilpumam) iztukšošana. Ceļa zīmju un vertikālā marķējuma sakārtošana un 

nostiprināšana; b) Ceļa klātnes atbrīvošana no nepiederošiem priekšmetiem (svars līdz 

100 kg) un beigtiem dzīvniekiem; c) Atkušņa ūdeņu novadīšana no ceļa klātnes, 

izkaļot nomalē tekni vai izrokot valnī tranšeju; d) Ceļa posmu apzīmēšana ar 

nepieciešamajām pagaidu ceļa zīmēm vietās, kas rada draudus satiksmes drošībai;  e) 

Ceļa zīmju redzamības nodrošināšana (notīrīšana no sniega, aizsedzošo koku zaru 

apzāģēšana, atsevišķu krūmu vai  to zaru nociršana); f) Ceļa redzamības 

nodrošināšana ceļu krustojumos (atsevišķu aizsedzošo koku zaru apzāģēšana, 

atsevišķu krūmu vai to zaru nociršana). 

Savāktie atkritumi, ceļa nepiederošie priekšmeti un beigtie dzīvnieki 

jātransportē uz utilizācijas vai deponēšanas vietu. Deponēšana vai utilizācija izdevumi 

iekļauti šī darba vienības cenā. 

Pēc kopšanas darbu veikšanas jānovāc nevajadzīgās barjeras un pagaidu ceļa 

zīmes . 

G. Prasības izpildītam darbam: 

Ceļa zīmēm jābūt stingri piestiprinātām pie ceļa zīmes staba un redzamām. Uz 

ceļa klātnes nedrīkst uzkrāties virsmas ūdeņi. 

Ceļa klātnei, pieturvietām, atpūtas vietām un stāvlaukumiem jābūt tīriem no 

atkritumiem un beigtiem dzīvniekiem, urnām iztīrītām. 

Satiksmei bīstamām vietām jābūt aprīkotām ar nepieciešamajām ceļa zīmēm. 

H . Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

Izpildītais darbs kontrolējams visā autoceļa vai posma garumā, neatbilstības 

gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

5.9. Ceļa nodalījuma joslas sakopšana 

A. Mērķis: 

Autotransporta kustības drošības un ērtību operatīva nodrošināšana. 

B. Mērvienība: Jāuzmēra sakoptās nodalījuma joslas garums (km). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana; 

3. Ceļa nodalījuma joslas sakopšana: 



 

138 
 

3.1. Atkritumu savākšana ceļa nodalījuma joslā; 

3.2. Nepiederošu priekšmetu un beigto dzīvnieku novākšana no ceļa 

nodalījuma joslas; 

3.3. Savākto atkritumu aizvešana uz izgāztuvi darba procesā; 

4. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

novākšana; 

5. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 

E. Iekārtas un mehānismi: 

F. Darba izpilde: 

Darba veids paredzēts piegružotas ceļa nodalījuma joslas sakopšanai un savākto 

atkritumu, nepiederošo priekšmetu un beigto dzīvnieku savākšanai, transportēšana uz 

utilizācijas vai deponēšanas vietu, ieskaitot utilizāciju vai deponēšanu uzņēmēja 

izgāztuvē. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

 Ceļa nodalījuma joslai jābūt tīrai no atkritumiem, beigtiem dzīvniekiem un 

ceļam nepiederošiem priekšmetiem. 

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

 Izpildītais darbs kontrolējams visā autoceļa vai posma garumā, neatbilstības 

gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

5.10. Sadzīves atkritumu tvertņu apkope 

A. Mērķis: 

Atpūtas vietu un stāvlaukumu tīrības nodrošināšana. 

B. Mērvienība:Jāuzskaita sadzīves atkritumu izvešanas  daudzums kubikmetros 

(m3). 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai; 

2. Atkritumu tvertņu iztukšošana;  

3. Tvertņu apkārtnes sakopšana; 

4. Savākto atkritumu aizvešana uz oficiāli reģistrētu izgāztuvi; 

5. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē. 

D. Materiāli: 



 

139 
 

E. Iekārtas un mehānismi: 

 Atkritumu transportēšanas tehnika, atkritumu saimniecību reglamentējošo 

normatīvo aktu prasībām. 

F. Darba izpilde: 

•       Paredzēts sadzīves atkritumu izvešanai no atpūtas vietām un 

stāvlaukumiem. 

•       Tvertņu iztukšošanas biežumu nosaka Pasūtītājs. Iztukšojot tvertnes, 

jāsavāc tvertnei blakus (5 m rādiusā) nokrautie atkritumi. 

•       Atkritumi jātransportē un jādeponē oficiāli reģistrētā  izgāztuvē. 

G. Prasības izpildītam darbam: 

•       Tvertnei jābūt iztukšotai  un nesabojātai. 

•       Ap tvertni nedrīkst palikt neaizvākti atkritumi.  

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

 Izpildītais darbs kontrolējams atpūtas vietās un stāvlaukumos, neatbilstības 

gadījumā jāveic pasākumi prasību nodrošināšanai. 

6.1. Caurteku izbūve 

6.1.1 Plastmasas caurtekas ar d= 0,3 -1.2m uzstādīšana 

A. Mērķis: 

Jaunas caurtekas izbūve, nodrošinot ūdens atvadi no ceļa konstrukcijas 

vai pieguļošās teritorijas. 

B. Mērvienība: 

Plastmasas caurtekas ar diametru D- uzstādīšana- m. 

C. Darba apraksts: 

1. Pārbrauciens līdz darba vietai;  

2. Darba veikšanai nepieciešamo satiksmes organizācijas līdzekļu 

uzstādīšana;  

3. Caurtekas izbūve; 

4. Darba vietas norobežojuma noņemšana;  

5. Pārbrauciens līdz nākošai darba vietai vai atgriešanās ražošanas bāzē.  

D. Materiāli: 

•       Plastmasas caurtekas pareiza diametra, ražotas lietošanai ielās un 

autoceļos. Atkarībā no materiāla, caurulei jāatbilst šādu standartu prasībām – LVS 



 

140 
 

160:1999 „Sintētiskie būvmateriāli - Etilēna un propilēna polimēru stingrās caurules - 

Drošības kritēriji”, LVS 342 :2001 „Sintētiskie būvmateriāli - Stingrās caurules no 

neplastificēta polivinīlhlorīda - Drošības kritēriji” vai LVS 342: 2001/2003:A1 

Sintētiskie būvmateriāli – „Stingrās caurules no neplastificēta polivinīlhlorīda - 

Drošības kritēriji”. Iebūvējamo caurteku stinguma klasei ir jābūt vienādai vai lielākai 

par SN 8 (8 KN/m2).  

E. Iekārtas: 

Darbu izpildei nepieciešamās iekārtas vai mehānismus, kas nodrošina 

kvalitatīvu darba izpildi, izvēlas būvdarbu veicējs. 

F. Darba izpilde: 

Caurtekas būvniecība ietver visus darbus, materiālus un iekārtas, kas 

nepieciešami, lai uzstādītu caurteku, tai skaitā ceļa zemes klātnes un ceļa 

segas konstruktīvo kārtu demontāžu, kā arī ceļa zemes klātnes un ar 

saistvielām nesaistītu ceļa segas konstruktīvo kārtu būvniecību, bet 

neietverot ar saistvielām saistītu ceļa seguma kārtu atjaunošanu vai 

būvniecību. 

Darbu secība: 

Ceļa segas grants pamata noņemšana vai asfaltbetona seguma demontāža 

un novietošana atsevišķā kaudzē (ja bojātais un atrokamais caurtekas posms ir 

zem seguma). Zemes klātnes atrakšana līdz paredzētajam caurtekas pamatam;  

•       Ūdens atsūknēšana no būvbedres (slapjās gruntīs);  

•       Caurtekas pamata pastiprināšana, ja nepieciešams; 

•        Caurtekas montāža; 

Caurtekas aizbēršana jāveic vienlaikus no abām pusēm ar 

horizontāliem grunts slāņiem, kuru biezums 15 – 20 cm. Jāsablīvē ar 

vibroblietēm. Caurtekai jābūt nosegtai ar ne mazāk kā 0,5 m biezu grunts vai 

ceļa būvmateriālu slāni; 

Segas konstrukcijas atjaunošana. (asfaltbetona kārtu seguma 

atjaunošanas izmaksas apmaksājamas atsevišķi atbilstoši izcenojuma 

specifikācijas punkta 4.1.8.); 

Būvgruži (nederīgie caurteku posmi, atskaldītais betons, nofrēzētais 

asfalts utt. jānogādā uzņēmēja atbērtnē. 

G. Prasības izpildītam darbam: 



 

141 
 

•       Caurtekai ir jābūt tīrai visā tās garumā. Caurteku D<500mm galiem 

nostiprinātiem ar salmu-kokosa paklāju uz augu zemes, h=10cm apsētas ar 

daudzgadīgu zālāju. Caurteku D>500mm galiem nostiprinātiem ar laukakmens bruģi 

cementa javā uz grants kārtas, h=10cm. Ceļa nogāžu virsmai un darbu laikā skartajai 

teritorijai jābūt noplanētai atbilstošā slīpumā.  

•       Caurteku teknes augstuma atzīmēm jāatbilst paredzētajām vai jānodrošina 

ceļa klātnei pieguļošo virszemes ūdeņu novadīšana. Pieļaujamo augstuma atzīmju 

atšķirība no paredzētā ne vairāk kā 20 mm.  

H. Uzmērījumi un kvalitātes novērtējums: 

•       Caurtekas posmu pamata izbūves kvalitāte (biezums, sablīvējums, 

platums) jāpārbauda pirms caurtekas posmu montāžas.  

•       Caurtekas posmu uzstādīšanas precizitāte (teknes atzīme, asu nobīdes, 

montāžas kvalitāte un hidroizolācijas darbu kvalitāte jāpārbauda pirms caurtekas 

būvbedres aizbēršanas.  

•       Pārbaudes un uzmērījumi izpildāmi jebkurā vietā, ja vizuāli konstatēta 

neatbilstību iespējamība. Neatbilstību gadījumā jāveic nepieciešamie labojumi prasību 

nodrošināšanai. 
 

Domes priekšsēdētājs         A.Zīriņš 

 

K.Krūmiņš  

67800917 

 
LĒMUMS  

Garkalnes novadā 
 

2021.gada 23.februārī       Nr. 1340 
  (prot. Nr. 69, 20.§) 
   

Par  zemes  ierīcības  projekta  “Remeikas-2” ,“Remeikas-1”, “Klipiņi”, Suži  
apstiprināšanu 

 
     Garkalnes novada dome ir izskatījusi SIA “Energoplāns”, reģ. Nr.45403018310 
zemes ierīkotājas Diānas Glizdenieces, sertifikāts Nr.AA0158, 2021.gada 11.februārī 
noformēto un elektroniski parakstīto ar laika zīmogu 2021-02-11 11:23:52 EET zemes 
ierīcības projektu “Remeikas-2” ,“Remeikas-1” , “Klipiņi”, Suži,  Garkalnes novads 
un lūgumu to apstiprināt. 



 

142 
 

Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika  
konstatēts: 
       1. Zemes vienība Sušos, Garkalnes novadā,  kadastra apzīmējums 8060-001-0002, 
platība 14.04 ha, tai skaitā 13,71 ha meži, ir nekustamā īpašuma „Remeikas-1”, 
kadastra Nr.8060-001-0002, Garkalnes novada zemesgrāmatas nodalījuma Nr.6 
sastāvā. Zemes vienībai ir noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis zeme, uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 
      Piekļuve zemes vienībai ir no pašvaldības ceļa „Jaunciema ceļš-Mežciems”, 
kadastra apzīmējums 8060-001-0484. 
       Zemes vienība Sušos, Garkalnes novadā,  kadastra apzīmējums 8060-001-0001, 
platība 13.91 ha, tai skaitā 13,33 ha meži, ir nekustamā īpašuma „Remeikas-2”, 
kadastra Nr.8060-001-0001, Garkalnes novada zemesgrāmatas nodalījuma Nr.7 
sastāvā. Zemes vienībai ir noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis zeme, uz 
kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 
      Piekļuve zemes vienībai ir no pašvaldības ceļa „Jaunciema ceļš-Mežciems”, 
kadastra apzīmējums 8060-001-0484. 
       Zemes vienība Sušos, Garkalnes novadā,  kadastra apzīmējums 8060-001-0036, 
platība 2.3934 ha, tai skaitā 1,32 ha lauksaimniecībā izmantojamā zeme, ir nekustamā 
īpašuma „Klipiņi”, kadastra Nr.8060-001-0036, Garkalnes novada zemesgrāmatas 
nodalījuma Nr.1814 sastāvā. Zemes vienībai ir noteikts nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķis zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 
0101). 
      Piekļuve zemes vienībai ir no pašvaldības ceļa „Jaunciema ceļš-Mežciems”, 
kadastra apzīmējums 8060-001-0484. 
       2.Zemes ierīcības projekts ir izstrādāts pamatojoties uz Valsts SIA 
„Meliorprojekts” projektētāja E.Bogdanova 2020.gadā izstrādāto kompleksās 
meliorācijas risinājuma un rekonstrukcijas projekta ieceres plānu un Garkalnes 
novada domes 2021.gada 21.janvāra darba uzdevumu Nr.ZIR 1/2021. Tā mērķis ir : 
      -īpašumam “Remeikas-1”pievienot nekustamos īpašumus “Remeikas-2” un 
“Klipiņi”,  
      -izveidot zemes vienību meliorācijas sistēmas rekonstrukcijai saskaņā ar Valsts 
SIA „Meliorprojekts” izstrādāto kompleksās meliorācijas risinājuma un 
rekonstrukcijas projekta ieceres plānu īpašumos “Remeikas-1” ,“Remeikas-2” un 
“Klipiņi” un reģistrēt kā jaunu īpašumu, 
       -zemes vienībām, kuras izveidojas izdalot meliorācijas sistēmas rekonstrukcijas 
teritoriju, piešķirt kadastra apzīmējumus, noteikt platības un reģistrēt īpašuma 
“Remeikas-1”, kadastra Nr. 8060-001-0002, Garkalnes novada zemesgrāmatas 
nodalījuma Nr.6, sastāvā. 
      3.Zemes ierīcības likuma 9.panta pirmā daļa nosaka, ka zemes ierīcības projektu 
šā likuma 8.panta pirmajā daļā minētajiem zemes ierīcības darbiem izstrādā attiecībā 
uz tām projektētajām teritorijām, kurām normatīvie akti vai vietējās pašvaldības 
domes lēmumi neparedz detālplānojuma izstrādi. 
     2014.gada 14.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 41.4.apakšpunktā ir 
noteikts, ka detālplānojumu neizstrādā, ja plānotā objekta funkcionēšanai 
nepieciešamo būvju izvietojumu iespējams risināt būvprojekta ietvaros un nav 
nepieciešama infrastruktūras pārkārtošana pieguļošajā teritorijā, un tiek nodrošinātas 
satiksmes drošības prasības, un nav nepieciešams pārbūvēt esošo pievienojumu 
autoceļam. 



 

143 
 

        4.Saskaņā ar spēkā esošo Garkalnes novada Teritorijas plānojumu 2013.-
2024.gadam ar 2015.gada grozījumiem zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8060-
001-0001 atrodas Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijā (DzM), zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 8060-001-0002   atrodas Mazstāvu dzīvojamās apbūves 
teritorijā (DzM) un savrupmāju apbūves teritorijā (DzS). Zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 8060-001-0036 atrodas savrupmāju apbūves teritorijā (DzS). Zemes 
vienības atrodas TIN11, TIN2, TIN3 teritorijā. 
     Garkalnes novada Teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu 8.nodaļas 343.punkts paskaidro, ka TIN11 teritorijas noteiktas 
Amatniekos, Sužos un Berģos kā teritorija, kurās prioritāri veicama meliorācijas 
sistēmu izpēte un izstrādājams komplekss meliorācijas rekonstrukcijas vai 
pārkārtošanas projekts, kā arī veicama teritorijas inženiertehniskā sagatavošana. 
344.punkts nosaka, ka šo noteikumu 343.punktā minētajam, veicami šādi pasākumi: 
- Sužos izstrādājams un īstenojams aizsargdambja projekts aizsardzībai pret 
ūdenslīmeņa celšanos Ķīšezerā (344.3. apakšpunkts), 
- ieplānotajās apbūves teritorijās ēku būvniecību var uzsākt tikai pēc šo 
noteikumu 343. un 344.punktā minēto pasākumu īstenošanas, kā arī pēc 
inženierapgādes tīklu un ielu izbūves. 
      5. 2014.gada 16.septembra Ministru kabineta noteikumu Nr.550 „Hidrotehnisko 
un meliorācijas būvju noteikumi” 12.punkts nosaka, ka  būvniecības ieceres 
dokumentāciju izstrādā atbilstoši normatīvajiem aktiem un attiecīgās pašvaldības 
teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem, ievērojot Būvniecības likumā noteiktos 
būvniecības principus. 
    6.Zemes ierīkotāja Diānaa Glizdeniece 2021.gada 11.februārī ir noformējusi un 
elektroniski parakstījusi zemes ierīcības projektu “Remeikas-2” ,“Remeikas-1” , 
“Klipiņi”, Suži,  Garkalnes novads. Saskaņā ar izstrādāto zemes ierīcības projektu 
izveidota zemes vienība Nr.10  meliorācijas sistēmas rekonstrukcijai. Zemes vienība 
ir izveidota atbilstoši kompleksās meliorācijas risinājuma un rekonstrukcijas projekta 
ieceres plānam. Zemes vienības Nr.10 sadala projekta teritoriju 9 (deviņās) zemes 
vienībās: 
   1.zemes vienība Nr.1 ar platību 1.4953 ha, kadastra apzīmējums 8060-001-0786 
(sastāda zemes vienību daļas: ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0036 - 0.6779 ha, 
8060-001-0002-0.8174 ha), 
   2.zemes vienība Nr.2 ar platību 1.6612 ha, kadastra apzīmējums 8060-001-0787 
(sastāda zemes vienību daļas: ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0036 – 0.3089 ha, 
8060-001-0002-1.3523 ha), 
   3.zemes vienība Nr.3 ar platību 2.0600 ha, kadastra apzīmējums 8060-001-0789 
(sastāda zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0002 daļa), 
   4.zemes vienība Nr.4 ar platību 2.4544 ha, kadastra apzīmējums 8060-001-0790 
(sastāda zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0002 daļa), 
   5.zemes vienība Nr.5 ar platību 6.2423 ha, kadastra apzīmējums 8060-001-
0791(sastāda zemes vienību daļas: ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0001 – 4.3697 
ha, 8060-001-0002-1.8726 ha), 
   6.zemes vienība Nr.6 ar platību 3.1573 ha, kadastra apzīmējums 8060-001-0792 
(sastāda zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0001 daļa), 
   7.zemes vienība Nr.7 ar platību 2.8651 ha, kadastra apzīmējums 8060-001-0793 
(sastāda zemes vienības  ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0001 daļa), 
8.zemes vienība Nr.8 ar platību 2.2316 ha, kadastra apzīmējums 8060-001-0794 
(sastāda zemes vienību daļas: ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0001 -1.4939ha, 
8060-001-0002-0.7377 ha), 



 

144 
 

9.zemes vienība Nr.9 ar platību 2.8114ha, kadastra apzīmējums 8060-001-0795 
(sastāda zemes vienību daļas: ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0002 - 2.1832 ha, 
8060-001-0036-0.6282 ha), 
10.zemes vienība Nr.10 ar platību 5.3639 ha, kadastra apzīmējums 8060-001-0796 
(sastāda zemes vienību daļas: ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0001 – 2.7662 ha, 
8060-001-0002-1.8193 ha, 8060-001-0036-0.7784 ha). 
7.Zemes ierīcības projekts ir izstrādāts atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 
2.augusta  noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”. 
Noteikumu 47.punkts nosaka, ka vietējā pašvaldība 10 darbdienu laikā pēc projekta 
apstiprināšanas elektroniski iesniedz Valsts zemes dienesta reģionālajai nodaļai 
lēmumu par projekta apstiprināšanu. 48.punkts nosaka, ka zemes ierīkotājs 
apstiprināto projektu ierosinātājam nodod, izmantojot elektronisko datu nesēju, vai 
elektronisko pastu, kā arī pēc ierosinātāja pieprasījuma sagatavo un nodod tam 
projekta izstrādē saņemto un sagatavoto dokumentu izdrukas. 
8.Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.pants nosaka, ka kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētai zemes vienībai un zemes vienības daļai nosaka nekustamā īpašuma 
lietošanas  mērķi  un lietošanas mērķim piekrītošo zemes  platību. 
 9.2020.gada 18.februāra Ministru kabineta noteikumu Nr.105 „Grozījumi Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumos Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu klasifikācija un  nekustamā  īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un  maiņas 
kārtība”” 28.1  punkts nosaka, lietošanas mērķi no lietošanas mērķu klases „Apbūves 
zeme” nenosaka, ja atbilstoši normatīvajiem aktiem teritorija nevar tikt izmantota 
apbūvei. 
  10.2015.gada 8.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.698 “Adresācijas 
noteikumi” 2.punkts nosaka, ka  projektētās zemes vienības nav adresācijas objekti. 
       11.Domes Teritoriālās attīstības un vides komitejas 2021.gada 16.februāra sēdē 
deva piekrišanu zemes ierīcības projekta apstiprināšanai. 
 Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Garkalnes novada Teritorijas plānojuma 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 8.nodaļas 343. un 344.punktiem 
Zemes ierīcības likuma 9.panta pirmo daļu, 2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 
„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 47.punktu, Nekustamā īpašuma valsts 
kadastra likuma 9.pantu, Ministru kabineta noteikumu Nr.698 “Adresācijas 
noteikumi” 2.punktu, 2020.gada 18.februāra Ministru kabineta noteikumu Nr.105 
„Grozījumi Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumos Nr.496 „Nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un  nekustamā  īpašuma lietošanas mērķu 
noteikšanas un  maiņas kārtība”” 28.1  punktu, 2014.gada 4.februāra Ministru kabineta 
noteikumiem Nr.61 „Noteikumi par Apgrūtināto teritoriju informācijas sistēmas 
izveidi un uzturēšanu un apgrūtināto teritoriju nekustamā īpašuma objekta 
apgrūtinājumu klasifikatoru”, Garkalnes novada dome  NOLEMJ: 
 
 1.Apstiprināt zemes ierīkotājas Diānas Glizdenieces, sertifikāts Nr.AA0158, 
2021.gada 11.februārī noformēto un elektroniski parakstīto ar laika zīmogu 2021-02-
11 11:23:52 EET zemes ierīcības projektu “Remeikas-2” ,“Remeikas-1”, “Klipiņi”, 
Suži, Garkalnes novads. Apstiprināt projektēto zemes vienību platības un  robežas. 
1.1.Saskaņā ar zemes ierīcības projektu izveidot projektēto zemes vienību Nr.10, 
platība 5.3639 ha, kuru sastāda zemes vienību daļas:  
     ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0001-2.7662 ha,  
     ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0002-1.8193 ha, 
     ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0036-0.7784 ha. 



 

145 
 

       1.1.1.Projektēto zemes vienībai Nr.10, kurai piešķirts kadastra apzīmējums 8060-
001-0796, reģistrēt kā jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu „Remeiku plānotie 
grāvji” 
       1.1.2.Zemes vienībai Nr.10, kurai piešķirts kadastra apzīmējums 8060-001-0796, 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 
       1.1.3.Zemes vienībā ir sekojoši lietošanas tiesību apgrūtinājumi:  
         „1”-7315030100-ceļa servitūta teritorija, 
         „3”-7312050201-ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu 
kabeļu līniju, 
    „4”-7312080102- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu 
no 0.4 līdz 1.6 megapaskāliem, 
     „5”-7312050201- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu 
līniju. 
   1.2. Saskaņā ar zemes ierīcības projektu izveidot projektēto zemes vienību Nr.1, 
platība 1.4953 ha, kuru sastāda zemes vienību daļas: 
 ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0036 - 0.6779 ha,  
 ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0002-0.8174 ha. 
          1.2.1.Zemes vienībai Nr.1, kurai piešķirts kadastra apzīmējums 8060-001-0786, 
noteikt sekojošus nekustamā īpašuma lietošanas mērķus: 
       -zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 
0201)-0.8174 ha, 
      -zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (NĪLM kods 
0101)-0.6779 ha, 
          1.2.2.Zemes vienībā ir sekojoši lietošanas tiesību apgrūtinājumi:  
            „1”-7315030100-ceļa servitūta teritorija. 
 
   1.3.Saskaņā ar zemes ierīcības projektu izveidot projektēto zemes vienību Nr.2, 
platība 1.6612 ha, kuru sastāda zemes vienību daļas: 
 ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0036 - 0.3089 ha,  
 ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0002- 1.3523 ha. 
          1.3.1.Zemes vienībai Nr.2, kurai piešķirts kadastra apzīmējums 8060-001-0787, 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201) 
          1.3.2.Zemes vienībā ir sekojoši lietošanas tiesību apgrūtinājumi:  
            „1”-7315030100-ceļa servitūta teritorija. 
   1.4.Saskaņā ar zemes ierīcības projektu izveidot projektēto zemes vienību Nr.3, 
platība 2.0600 ha, kuru sastāda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060-001-
0002 daļa. 
         1.4.1.Zemes vienībai Nr.3, kurai piešķirts kadastra apzīmējums 8060-001-0789, 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 
          1.4.2.Zemes vienībā lietošanas tiesību apgrūtinājumi nav.  
       1.5.Saskaņā ar zemes ierīcības projektu izveidot projektēto zemes vienību Nr.4, 
platība 2.4544 ha, kuru sastāda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060-001-
0002 daļa. 
           1.5.1.Zemes vienībai Nr.4, kurai piešķirts kadastra apzīmējums 8060-001-
0790, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 
       1.5.2.Zemes vienībā lietošanas tiesību apgrūtinājumi nav. 



 

146 
 

        1.6.Saskaņā ar zemes ierīcības projektu izveidot projektēto zemes vienību Nr.5, 
platība 6.2423 ha, kuru sastāda zemes vienību daļas: 
 ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0001- 4.3697 ha,  
 ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0002- 1.8726 ha. 
           1.6.1.Zemes vienībai Nr.5, kurai piešķirts kadastra apzīmējums 8060-001-
0791, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā 
saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 
             1.6.2. Zemes vienībā lietošanas tiesību apgrūtinājumi nav. 
    1.7. Saskaņā ar zemes ierīcības projektu izveidot projektēto zemes vienību Nr.6, 
platība 3.1573 ha, kuru sastāda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060-001-
0001 daļa. 
          1.7.1.Zemes vienībai Nr.6, kurai piešķirts kadastra apzīmējums 8060-001-0792, 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 
       1.7.2.Zemes vienībā lietošanas tiesību apgrūtinājumi nav. 
    1.8.Saskaņā ar zemes ierīcības projektu izveidot projektēto zemes vienību Nr.7, 
platība 2.8651 ha, kuru sastāda zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060-001-
0001 daļa. 
          1.8.1.Zemes vienībai Nr.7, kurai piešķirts kadastra apzīmējums 8060-001-0793, 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 
      1.8.2.Zemes vienībā ir sekojoši lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 
         „2”-7311040900”- ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas 
gultnes ), kā arī uz tās esošas hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas 
aizsargjoslas teritorija meža zemēs, 
         „3”-7312050201-ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu 
kabeļu līniju, 
         „4”- 7312080102-ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar 
spiedienu  no 0.4 līdz 1.6 megapaskāliem. 
    1.9.Saskaņā ar zemes ierīcības projektu izveidot projektēto zemes vienību Nr.8, 
platība 2.2316 ha, kuru sastāda zemes vienību daļas: 
        ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0001 -1.4939 ha, 
        ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0002 -0.7377 ha 
    1.9.1.Zemes vienībai Nr.8, kurai piešķirts kadastra apzīmējums 8060-001-0794, 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 
       1.9.2.Zemes vienībā lietošanas tiesību apgrūtinājumi nav. 
    1.10.Saskaņā ar zemes ierīcības projektu izveidot projektēto zemes vienību Nr.9, 
platība 2.8114 ha, kuru sastāda zemes vienību daļas: 
        ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0002 -2.1832 ha, 
        ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0036 -0.6282 ha. 
    1.10.1.Zemes vienībai Nr.9, kurai piešķirts kadastra apzīmējums 8060-001-0795, 
noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 
darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 
       1.10.2.Zemes vienībā ir sekojoši lietošanas tiesību apgrūtinājumi: 
               „1”-7315030100-ceļa servitūta teritorija, 
            „4”- 7312080102-ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar 
spiedienu  no 0.4 līdz 1.6 megapaskāliem. 
           „5”-7312050201- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu 
kabeļu līniju. 



 

147 
 

       2.Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, to platības un 
apgrūtinājumi var tikt precizēti. 
       3.Izgatavot projektēto zemes vienību robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānus 
un iesniegt Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajā nodaļā. 
       4. Zemes vienības Nr.1-Nr.9, kadastra apzīmējumi 8060-001-0786, 8060-001-
0787, 8060-001-0789, 8060-001-0790, 8060-001-0791, 8060-001-0792, 8060-001-
0793, 8060-001-0794, 8060-001-0795 reģistrēt īpašuma “Remeikas-1”, kadastra 
Nr.8060-001-0002, Garkalnes novada zemesgrāmatas nodalījuma Nr.6, sastāvā. 
       5.Veikt izmaiņas Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā un 
Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļā atbilstoši pieņemtajam lēmumam un 
izgatavotajiem zemes vienību plāniem.         
      Lēmumu nosūtīt elektroniski Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālai nodaļai 
(pasutijumi@vzd.gov.lv), zemes ierīkotājai Diānai Glizdeniecei 
(energoplans1@gmail.lv), īpašniekam SIA”LAND & HOME BALTIC REAL 
ESTATE”(info@landandhome.lv) un izsniegt Nekustamā īpašuma  daļai. 
       Šo lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 
(paziņošanas dienas) Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā. 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                        A.Zīriņš 
 
R.Šmite 
67800922 
 

LĒMUMS  
Garkalnes novadā 

2021.gada 23.februārī       Nr. 1341 

  (prot. Nr. 69, 21.§) 

Par robežu pārkārtošanu zemes vienībā Pulkveža iela, kadastra apzīmējumiem 
8060-001-0464 

Garkalnes novada dome ir izskatījusi Nekustamā īpašuma daļas priekšlikumu par 
robežu pārkārtošanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0464-Pulkveža 
iela. 
Izvērtējot domes rīcībā  esošo informāciju un ar lietu saistītos  apstākļus, tika  
konstatēts: 
      1.Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā zemes vienība ar 
kadastra apzīmējumu 8060-001-0464, platība 1.27 ha, ir reģistrēta nekustamā īpašuma 
Pulkveža iela, kadastra Nr.8060-001-0400, sastāvā. Zemes vienība ir pašvaldībai 
piekritīga zeme- noteikts ar Garkalnes novada domes 2008.gada 30.aprīļa sēdes 
lēmumu, protokols Nr.4,19§,p.2. 
2.Zemes vienībai ir pievienoti divi starpgabali: 0.0608 ha un 0.008 ha platībā. Šajās 
zemes vienības daļās ceļa infrastruktūras objekti nav izvietoti. 
3.Zemes vienība Pulkveža iela, kadastra apzīmējums 8060-001-0464, nav uzmērīta un 
reģistrēta zemesgrāmatā; priekšlikums ir atdalīt augšminētās zemes vienības daļas, 
kuras sastāda apmēram 608 m2 80 m2 no Pulkveža ielas un izveidot starpgabalus. 
4.Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 84.pants nosaka, ka ziņas, kas  
nepieciešamas Kadastra  informācijas  sistēmas  uzturēšanai, Valsts zemes dienestam 

mailto:pasutijumi@vzd.gov.lv),%20zemes


 

148 
 

sniedz  kadastra subjekti, vietējās pašvaldības, valsts  institūcijas  un kadastrālais 
uzmērītājs. 
5.Zemes gabali, kuri neatbilst pašvaldības apbūves noteikumos paredzēto minimālo 
apbūves gabala platībai vai kura konfigurācija  nepieļauj attiecīgā  zemes  gabala 
izmantošanu  apbūvei, vai  kuram nav  iespējams nodrošināt  pieslēgumu 
koplietošanas  ielai; šādus zemes  gabalus sauc par s t a r p g a b a l i e m. Saskaņa  ar  
likumu  Par  valsts un pašvaldību zemes  īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 
zemesgrāmatās 3.panta otrās daļas 4.punktu šādi  zemes gabali  piekrīt pašvaldībai un  
pašvaldības  dome  par to  pieņem  lēmumu. 
6.Saskaņā ar 2015.gada 8.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.698 “Adresācijas 
noteikumi”  2.punktu  atdalāmās zemes vienības daļas  nav adresācijas objekti.   
7.Zemes ierīcības likuma pārejas noteikumu 1.pants nosaka, ka līdz zemes 
pirmreizējai ierakstīšanai zemesgrāmatā lēmumu par zemes privatizācijas un zemes 
reformas kārtībā veidojamo zemes vienību sadalīšanu, apvienošanu vai zemes robežu 
pārkārtošanu pieņem vietējā pašvaldība, ievērojot vietējās pašvaldības teritorijas 
plānojumu un normatīvos aktos par teritorijas plānošanu, izmantošanu un apbūvi 
noteiktās prasības. Lēmumam pievieno grafisko pielikumu, kurā norādīts zemes 
vienību sadalīšanas, apvienošanas vai zemes robežu pārkārtošanas risinājums. 

      8.Saskaņā ar spēkā esošo Garkalnes novada Teritorijas plānojumu 2013.-
2024.gadam ar 2015.gada grozījumiem zemes vienības daļas 0.0608 ha un 0.008 ha 
platībā atrodas Dabas un apstādījuma teritorijā (DA). 
      9.2006.gada 20.jūnija Ministru kabineta noteikumos Nr.496 „Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķu klasifikācija un  nekustamā  īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas 
un  maiņas kārtība” 17.punktā ir teikts, ka lietošanas mērķu maiņu ierosina, ja pēc 
izmaiņām teritorijas plānojumā neapbūvētai zemes vienībai iepriekš noteiktais 
apbūves zemes lietošanas mērķis neatbilsts teritorijas plānojumā noteiktajai plānotajai 
(atļautai) izmantošanai (17.6. apakšpunkts). 
10.Domes Teritoriālās attīstības un vides komitejas 2021.gada 16.februāra sēdē 
atbalstīja robežu pārkārtošanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumiem 8060-001-
0464, izveidojot jaunas zemes vienības  0.0608 ha un 0.008 platībā. 
Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma pārejas noteikumu 
1.pantu, likumu “Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to 
nostiprināšanu  zemesgrāmatās”3.panta otrās daļas 4.punktu, Kadastra likuma 
84.pantu, 2006.gada 20.jūnija Ministru kabineta noteikumu Nr.496 „Nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un  nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 
noteikšanas un  maiņas kārtība” 17.6. apakšpunktu, 2015.gada 8.decembra Ministru 
kabineta noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 2.punktu, Garkalnes  novada  
dome  NOLEMJ: 
 
       1.Veikt izmaiņas Garkalnes novada domes 2008.gada 30.aprīļa sēdes lēmumā, 
protokols Nr.4,19§,p.2: 
       1.1.Atdalīt no pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
8060-001-0464 zemes vienības daļu 0.0608 ha platībā; noteikt, ka izveidotā zemes 
vienība ir starpgabals. Izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu „Sužu 
starpgabals”. 
       1.1.2.Atdalāmā zemes vienība 0.0608 ha ir pašvaldībai piekritīga zeme atbilstoši 
Garkalnes novada teritorijas plānojumam un Garkalnes novada domes 2008.gada 
30.aprīļa sēdes lēmumam, protokols Nr.4,19§,p.2. 



 

149 
 

       1.1.3.Izveidotai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 
dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja 
tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa (NĪLM kods 0501). 
        1.2. Atdalīt no pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
8060-001-0464 zemes vienības daļu 0.008 ha platībā; noteikt, ka izveidotā zemes 
vienība ir starpgabals. Izveidot jaunu nekustamo īpašumu ar nosaukumu „Sužu 
starpgabals Nr.1”. 
        1.2.2.Atdalāmā zemes vienība 0.008 ha ir pašvaldībai piekritīga zeme atbilstoši 
Garkalnes novada teritorijas plānojumam un Garkalnes novada domes 2008.gada 
30.aprīļa sēdes lēmumam, protokols Nr.4,19§,p.2. 
        1.2.3.Izveidotai zemes vienībai noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 
dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja 
tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa (NĪLM kods 0501). 
       2.Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8060-001-0464 noteikt nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un 
ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101). 
       3.Noteikt, ka zemes vienību platības, zemes lietošanas veidi un apgrūtinājumi tiks  
precizēti  pie iemērīšanas  dabā. 
       4.VZD Rīgas reģionālai nodaļai veikt izmaiņas nekustamā īpašuma kadastra 
informācijas sistēmā atbilstoši pieņemtajam lēmumam. 
       Lēmumu nosūtīt elektroniski Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālai nodaļai 
(pasutijumi@vzd.gov.lv). 
 

Domes priekšsēdētājs                                                                                         A.Zīriņš 

R.Šmite 
67800922 
 

LĒMUMS  
Garkalnes novadā 

 
2021.gada 23.februārī           Nr. 1342 
  (prot. Nr. 69, 22.§) 
 
Par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8060-006-0029 daļas iznomāšanu 
 
Garkalnes novada dome ir izskatījusi 2020.gada 19.augusta Būvvaldes un Nekustamā 
īpašuma daļas sēdē pieņemto lēmumu par V.U. 2020.gada 17.augusta iesniegumu.  
Izvērtējot domes  rīcībā  esošo  informāciju  un  ar  lietu saistītos apstākļus, tika  
konstatēts: 
1.V.U. pieder nekustamais īpašums Adrese, Ciems, kadastra Nr.8060-006-0283. Žogs 
nav izbūvēts pa zemes vienības robežu, īpašnieka vēlme ir iznomāt pašvaldībai 
piederošo zemes vienības daļu. 
2.2020.gada 19.augusta Būvvaldes un Nekustamā īpašuma daļas sēdē pieņēma 
sekojošu lēmumu:  
-nekustamā īpašuma daļai pasūtīt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060-006-
0029 kadastrālo uzmērīšanu. 

mailto:pasutijumi@vzd.gov.lv


 

150 
 

-pēc zemes vienības kadastrālās uzmērīšanas izskatīt jautājumu atkārtoti par zemes 
vienības daļas iznomāšanu vai robežu regulēšanu starp zemes vienībām ar kadastra 
apzīmējumiem 8060-006-0029 un 8060-006-0283. 
 Zemes vienība tika kadastrāli uzmērīta 2020.gada 26.oktobrī. Zemes vienības 
situācijas plānā redzam, ka žogs norobežo 53 m2 no pašvaldībai piekritīgās zemes. 
Apgrūtinājuma plāns apliecina, ka norobežoto teritoriju nešķērso komunikācijas-
zemes vienības daļu var iznomāt. 
        3.Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 8060-006-0029 nekustamā īpašuma lietošanas mērķis ir 
reģistrēts zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 
nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101). 
       4.Ministu kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 ”Publiskas personas 
zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 30.3.apakšpunks paredz, ka iznomājot 
zemes gabalu bez apbūves tiesībām nomas maksa gadā nosakāma 1,5% apmērā no 
zemes kadastrālās vērtības; nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā 
likumos noteiktos nodokļus (nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības 
nodokli). Noteikumu 5.punkts nosaka, ka zemesgabala minimālā nomas maksa vai 
neapbūvēta zemesgabala apbūves tiesības minimālā maksa gadā ir 28 euro. 
5.Likums „Par nekustamā īpašuma nodokli” 3.panta 31daļa nosaka, ka minimālais 
nekustamā īpašuma nodokļa maksājums katram nodokļa maksātājam katrā pašvaldībā 
ir 7 eiro.  
6.Domes Teritoriālās attīstības un vides komitejas 2021.gada 16.februāra sēdē 
atbalstīja zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060-006-0029 daļas 53 m2 platībā 
iznomāšanu V.U.. 
 Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija 
noteikumu Nr.350 ”Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”  
30.3.apakšpunktu un 5.punktu, Garkalnes  novada  dome  NOLEMJ: 
 
       1.Iznomāt V.U., personas kods 000000-00000, zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 8060-006-0029 daļu 53 m2 platībā uz pieciem gadiem. 
         1.1.Noteiktais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 8060-006-0029 ir zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā 
un ceļu zemes nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101). 
2.Domes pilnvarotai personai izpilddirektorei J.Tocai noslēgt ar V.U. zemes nomas 
līgumu saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 ”Publiskas personas zemes 
nomas un apbūves tiesības noteikumi”. 
3.Lēmumu izsniegt Nekustamā īpašuma daļai .  
 
Domes  priekšsēdētājs                                                                                   A.Zīriņš 
 
R.Šmite 
67800922        
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
2021.gada 23.februārī          Nr. 1343 
  (prot. Nr. 69, 23.§) 
   
 



 

151 
 

Par  zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8060-009-0408 un 8060-009-0230 
daļu iznomāšanu 

 
Garkalnes novada dome ir izskatījusi V.U., dzīvojošas Adrese, Ciems, Garkalnes 
novadā, 2021.gada 8.janvāra iesniegumu, kurš Garkalnes novada domē reģistrēts ar 
Nr.2-11/148, par zemes vienību daļu, kuras robežojas ar zemes vienībām Adrese un 
Adrese, iznomāšanu. 
Izvērtējot domes  rīcībā  esošo  informāciju  un  ar  lietu saistītos apstākļus, tika  
konstatēts: 
1.V.U. pieder nekustamie īpašumi Ciems, Adrese, kadastra Nr. 8060-009-0195 un 
Adrese, kadastra Nr. 8060-009-0059. 
2. V.U. ar 2016.gada 5.janvāra nomas līgumu ir iznomāta zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 8060-009-0230 daļa 0.0090 ha platībā. Nomas līgums ir spēkā līdz 
2021.gada 5.janvārim. Viņa lūdz iznomāt arī zemes vienības daļu no pašvaldības 
valdījumā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060-009-0408, kura 
robežojas ar piederošo īpašumu. 
      3.Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8060-009-0230 ir pašvaldībai piekritīga 
zeme, kurai noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis dabas pamatnes, parki, 
zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās atļautā 
saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta lietošanas 
mērķa (NĪLM kods 0501); zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8060-009-0408 ir 
pašvaldībai piekritīga zeme, kurai noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis zeme 
dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 
(NĪLM kods 1101). 
       4.Ministu kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 ”Publiskas personas 
zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 30.3.apakšpunks paredz, ka iznomājot 
zemes gabalu bez apbūves tiesībām nomas maksa gadā nosakāma 1,5% apmērā no 
zemes kadastrālās vērtības; nomnieks papildus nomas maksai iznomātājam maksā 
likumos noteiktos nodokļus (nekustamā īpašuma nodokli un pievienotās vērtības 
nodokli). Noteikumu 5.punkts nosaka, ka zemesgabala minimālā nomas maksa vai 
neapbūvēta zemesgabala apbūves tiesības minimālā maksa gadā ir 28 euro. 
5.Likums „Par nekustamā īpašuma nodokli” 3.panta 31daļa nosaka, ka minimālais 
nekustamā īpašuma nodokļa maksājums katram nodokļa maksātājam katrā pašvaldībā 
ir 7 eiro.  
6.Domes Teritoriālās attīstības un vides komitejas 2021.gada 16.februāra sēdē 
atbalstīja zemes vienību daļu iznomāšanu bez apbūves tiesībām: no zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 8060-009-0230  0.0090 ha, no zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 8060-009-0408  0.0120 ha. 
Ņemot vērā minēto, pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu 
Nr.350 ”Publiskas personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi”  
30.3.apakšpunktu un 5.punktu, Garkalnes  novada  dome  NOLEMJ: 
 
       1.Iznomāt V.U., personas kods 000000-00000, zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 8060-009-0230 daļu 90 m2 platībā bez apbūves tiesībām uz pieciem 
gadiem. 
       1.1.Noteiktais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis zemes vienībai ir dabas 
pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja tajās 
atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa (NĪLM kods 0501). 



 

152 
 

2.Iznomāt V.U. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060-009-0408 daļu 120 m2 
platībā bez apbūves tiesībām uz pieciem gadiem. 
         2.1.Noteiktais nekustamā īpašuma lietošanas mērķis zemes vienībai ir zeme 
dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā 
(NĪLM kods 1101). 
3.Domes pilnvarotai personai izpilddirektorei J.Tocai noslēgt ar V.U. zemes nomas 
līgumu saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr.350 ”Publiskas personas zemes 
nomas un apbūves tiesības noteikumi”. 
4.Lēmumu izsniegt Nekustamā īpašuma daļai .  
 
Domes  priekšsēdētājs                                                                                   A.Zīriņš 
 

R.Šmite 

67800922        

 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
2021.gada 23.februārī             Nr. 1344 
  (prot. Nr. 69, 24.§) 
   

Par  zemes  ierīcības  projekta  “Sauleskalni”, Bukulti  apstiprināšanu 
 

     Garkalnes novada dome ir izskatījusi SIA “Global Project”, reģ. Nr. 40103524162, 
zemes ierīkotāja Haralda Rutkovska, sertifikāts Nr.AA0137, 2021.gada 29.janvārī 
noformēto un elektroniski parakstīto ar laika zīmogu 2021-01-29  13:29:52 EET 
zemes ierīcības projektu “Sauleskalni”, Bukulti, Garkalnes novads un lūgumu to 
apstiprināt. 
Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika  
konstatēts: 
       1. Zemes vienība „Sauleskalni”, Bukultos,  kadastra apzīmējums 8060-002-0445, 
platība 5.5 ha, tai skaitā 5.0 ha mežs, dzīvojamā māja ar kadastra apzīmējumu 8060-
002-0445-001, saimniecības ēka ar kadastra apzīmējumu 8060-002-0445-002 un 
šķūnis ar kadastra apzīmējumu 8060-002-0445-003 ir nekustamā īpašuma ar kadastra 
Nr.8060-002-0445, Garkalnes novada zemesgrāmatas nodalījuma Nr.2240 sastāvā. 
Zemes vienībai ir noteikts nekustamā īpašuma lietošanas mērķis zeme, uz kuras 
galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimnieība (NĪLM kods 0101). Zemes vienībai 
adrese ir reģistrēta ”Sauleskalni”, Bukulti, Garkalnes novads, adreses klasifikatora 
kods ir 104848545. 
      Piekļuve zemes vienībai ir no pašvaldības Ādažu ielas, līdz dzīvojamai mājai 150 
m ir iebraukts ceļš. 
     Nekustamā īpašuma īpašnieces ir V.U. un V.U-U.. 
    2.Zemes ierīcības projekts ir izstrādāts pamatojoties uz Garkalnes novada domes 
2020.gada 22.oktobra darba uzdevumu Nr. ZIR 45/2020. Projekta mērķis ir precizēt 
applūstošās teritorijas līniju, izveidot zemes vienību 0.3408 ha platībā neapplūstošajā 
teritorijā, atdalīt no īpašuma un precizēt piekļuvi projektētajām zemes vienībām. 



 

153 
 

      3.Zemes ierīcības likuma 9.panta pirmā daļa nosaka, ka zemes ierīcības projektu 
šā likuma 8.panta pirmajā daļā minētajiem zemes ierīcības darbiem izstrādā attiecībā 
uz tām projektētajām teritorijām, kurām normatīvie akti vai vietējās pašvaldības 
domes lēmumi neparedz detālplānojuma izstrādi. 
     2014.gada 14.oktobra Ministru kabineta noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 
pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 41.4.apakšpunktā ir 
noteikts, ka detālplānojumu neizstrādā, ja plānotā objekta funkcionēšanai 
nepieciešamo būvju izvietojumu iespējams risināt būvprojekta ietvaros un nav 
nepieciešama infrastruktūras pārkārtošana pieguļošajā teritorijā, un tiek nodrošinātas 
satiksmes drošības prasības, un nav nepieciešams pārbūvēt esošo pievienojumu 
autoceļam. 
        4.Saskaņā ar spēkā esošo Garkalnes novada Teritorijas plānojumu 2013.-
2024.gadam ar 2015.gada grozījumiem zemes vienības daļa 1.0 ha platībā  atrodas 
savrupmāju apbūves teritorijā (DzS) un aplūstošajā Dabas un apstādījuma teritorijā 
(DA).  
     Garkalnes novada Teritorijas plānojuma teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumu 6.nodaļas 6.1.apakšnodaļā ir teikts, ka Savrupmāju apbūves teritorijas 
galvenais izmantošanas veids ir savrupmāju un dvīņu māju apbūve. Jaunveidojamās 
zemes vienības minimālā platība –1200 m2, dvīņu mājām – 600 m2.  
     Apbūves noteikumu 6.nodaļas 6.9.apakšnodaļā ir teikts, ka Dabas un apstādījumu 
teritoriju galvenais izmantošanas veids ir rekreācija, sports, tūrisms, brīvā laika vai 
kvalitatīvas dabas un kultūrvides nodrošināšana, ietverot ar atbilstošo funkciju 
saistītās ēkas un būves.  
       Apbūves noteikumu 5.nodaļas 5.1.apakšnodaļā ir teikts:  
        101.Balstoties uz pētījumiem ar aktualizētiem novērojumu datiem, 
lokālplānojumā, detālplānojumā, zemes ierīcības projektā vai būvprojektā uz aktuālas 
topogrāfiskās kartes mērogā 1:2000, 1:1000 vai 1:500 var precizēt applūstošās 
teritorijas, un tas nav uzskatāms par Apbūves noteikumu un teritorijas plānojuma 
grozījumiem,  
        102. Ja precizējot applūstošās teritorijas līniju, tiek konstatēts, ka kāda teritorijas 
daļa neapplūst, tad tajā tiek atļauta tāda izmantošana (funkcionālā zona, kas saistīta ar 
apbūvi), kas ir noteikta blakus esošajā sauszemes teritorijā, jeb atbilstoši precizēta 
funkcionālās zonas robeža, ja šajā teritorijā ir vairākas funkcionālās zonas.  
     Apbūves noteikumu 2.nodaļas 2.1.apakšnodaļā ir paredzēts, ka nav atļauts veidot 
zemes vienības, kurām nav nodrošināta piekļūšana. Noteikumu 3.17.apakšpunkts 
definē piekļūšanu-iela vai ceļš pa kuru iespējams piekļūt zemes vienībai vai ēkai 
(būvei) ar autotransportu. 
     5.Ir veikta topogrāfiskā uzmērīšana zemes vienības daļā un noteikta applūstošā 
teritorija. VSIA „Meliorprojekts” 2020.gada 16.oktobrī ir izsniedzis izziņu Nr. 01-
0.3/179 „Par applūstošo teritoriju Garkalnes novada Bukultos zemes īpašuma 
„Sauleskalni” teritorijā (kadastra apzīmējums 8060-002-0445”. 
     Applūstošās teritorijas noteikšanai ir izmantots pasūtītāja iesniegts aktuāls 
topogrāfiskais plāns, kas reģistrēts pašvaldības ADTI datubāzē 2020.gada 
30.septembrī. 10% nodrošinājuma applūduma atzīme ar atkārtošanos varbūtību 1 reizi 
10 gados pie īpašuma „Sauleskalni”, Bukultos noteikta 1.55m LAS. 
    Saskaņā ar iepriekšteikto, projektētā zemes vienība Nr.2 atzīstama par neapplūstošu 
un tiek iekļauta Savrupmāju apbūves teritorijā (DzS). 
    6.Zemes ierīkotājs Haralds Rutkovskis 2021.gada 29.janvārī ir noformējis un 
elektroniski parakstījis zemes ierīcības projektu “Sauleskalni”, Bukulti, Garkalnes 



 

154 
 

novads. Saskaņā ar izstrādāto zemes ierīcības projektu izveidotas divas zemes 
vienības: 
   1.zemes vienība Nr.1 ar platību 5.1589 ha, kadastra apzīmējums 8060-002-1499, 
   2.zemes vienība Nr.2 ar platību 0.3411 ha, kadastra apzīmējums 8060-002-1500. 
Zemes vienībai Nr.1 piekļūšana nodrošināta no pašvaldības Ādažu ielas, zemes 
vienībai Nr.2 piekļūšana no Ādažu ielas un projektētā ceļa servitūta zemes vienībā ar 
kadastra apzīmējumu 8060-002-1499. 
7.Zemes ierīcības projekts ir izstrādāts atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 
2.augusta  noteikumiem Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”. 
Noteikumu 47.punkts nosaka, ka vietējā pašvaldība 10 darbdienu laikā pēc projekta 
apstiprināšanas elektroniski iesniedz Valsts zemes dienesta reģionālajai nodaļai 
lēmumu par projekta apstiprināšanu. 48.punkts nosaka, ka zemes ierīkotājs 
apstiprināto projektu ierosinātājam nodod, izmantojot elektronisko datu nesēju, vai 
elektronisko pastu, kā arī pēc ierosinātāja pieprasījuma sagatavo un nodod tam 
projekta izstrādē saņemto un sagatavoto dokumentu izdrukas. 
8.Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.pants nosaka, ka kadastra informācijas 
sistēmā reģistrētai zemes vienībai un zemes vienības daļai nosaka nekustamā īpašuma 
lietošanas  mērķi  un lietošanas mērķim piekrītošo zemes  platību. 
 9.2020.gada 18.februāra Ministru kabineta noteikumu Nr.105 „Grozījumi Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumos Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu klasifikācija un  nekustamā  īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un  maiņas 
kārtība”” 28.1  punkts nosaka, lietošanas mērķi no lietošanas mērķu klases „Apbūves 
zeme” nenosaka, ja atbilstoši normatīvajiem aktiem teritorija nevar tikt izmantota 
apbūvei (nav veikta meža zemes atmežošana). 
  10.2015.gada 8.decembra Ministru kabineta noteikumu Nr.698 “Adresācijas 
noteikumi” 9.punkts nosaka, ka pašvaldības domei vai pašvaldības kompetentai 
institūcijai bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt 
adresi, ja adrese adresācijas objektam nav piešķirta, un mainīt, likvidēt vai precizēt 
adreses pieraksta formu, ja reģistrētā adrese neatbilst šajos noteikumos minētajām 
prasībām. 
 Noteikumu 14.punkts nosaka, ka pilsētu un ciemu teritoriju daļās, kur ir ielas, 
apbūvei paredzētai zemes vienībai vai ēkai piešķir numuru ar piesaisti ielas 
nosaukumam. Pilsētu un ciemu teritoriju daļās, kur nav ielu, līdz ielu izbūvei vai 
gadījumā, ja brauktuvei noteikts ceļa statuss, apbūvei paredzētai zemes vienībai 
adresi var nepiešķirt, bet ēkai kopā ar zemes vienību saglabā vai piešķir nosaukumu. 
Divu mēnešu laikā pēc ielu izveides un nosaukumu piešķiršanas tām pašvaldības 
dome vai pašvaldības kompetentā institūcija pieņem lēmumu par iepriekš piešķirto 
adrešu maiņu, apbūvei paredzētas zemes vienības vai ēkas nosaukumu aizstājot ar 
numuru un piesaistot to ielas nosaukumam..  
       11.Domes Teritoriālās attīstības un vides komitejas 2021.gada 16.februāra sēdē 
deva piekrišanu zemes ierīcības projekta apstiprināšanai. 
 Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Garkalnes novada Teritorijas plānojuma 
teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu 6.nodaļas 6.1. un 6.9.apakšnodaļām, 
5.1.apakšnodaļas 101. un 102.punktu, Zemes ierīcības likuma 9.panta pirmo daļu, 
2016.gada 2.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes 
noteikumi” 47.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.pantu, Ministru 
kabineta noteikumu Nr.698 “Adresācijas noteikumi” 9.punktu un 14.punktu, 
2020.gada 18.februāra Ministru kabineta noteikumu Nr.105 „Grozījumi Ministru 
kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumos Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķu klasifikācija un  nekustamā  īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un  maiņas 



 

155 
 

kārtība”” 28.1  punktu, 2014.gada 4.februāra Ministru kabineta noteikumiem Nr.61 
„Noteikumi par Apgrūtināto teritoriju informācijas sistēmas izveidi un uzturēšanu un 
apgrūtināto teritoriju nekustamā īpašuma objekta apgrūtinājumu klasifikatoru”, 
Garkalnes novada dome  NOLEMJ: 
 
 1.Apstiprināt zemes ierīkotāja Haralda Rutkovska, sertifikāts Nr.AA00137, 
2021.gada 29.janvārī noformēto un elektroniski parakstīto ar laika zīmogu 2021-01-
29 13:29:52 EET zemes ierīcības projektu “Sauleskalni”, Bukulti, Garkalnes novads. 
Apstiprināt projektēto zemes vienību platības un  robežas. 
1.1.Saskaņā ar zemes ierīcības projektu atdalīt no nekustamā īpašuma ar kadastra 
Nr.8060-002-0445, Garkalnes novada zemesgrāmatas nodalījuma Nr.2240, zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 8060-002-0445  0.3411 ha, lai izveidotu projektēto 
zemes vienību Nr.2. 
       1.1.1.Projektētai zemes vienībai Nr.2, kurai piešķirts kadastra apzīmējums 8060-
002-1500, un funkcionāli saistītām ēkām piešķirt adresi „Vītoliņi”, Bukulti, 
Garkalnes novads.  
       1.1.2.Zemes vienībai „Vītoliņi” noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 
zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 0201). 
       1.1.3.Zemes vienībā „Vītoliņi” lietošanas tiesību  apgrūtinājumi nav.  
     
   1.2. Projektēto zemes vienību Nr.1, kadastra apzīmējums 8060-002-1499, platība 
5.1589 ha, saglabāt īpašuma ar kadastra Nr.8060-002-0445, Garkalnes novada 
zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 2240 sastāvā. Zemes vienībai un funkcionāli saistītām 
ēkām apstiprināt adresi „Sauleskalni”, Bukulti, Garkalnes novads. 
   1.2.1.Zemes vienībai „Sauleskalni”, Bukultos noteikt sekojošus nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķus: 
       - individuālo dzīvojamo māju apbūve (NĪLM kods 0601)-0.1200 ha, 
            -zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (NĪLM kods 
0201)-4.8464 ha, 
           -zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 
nodalījuma joslā (NĪLM kods 1101)-0.1925 ha. 
         1.7.2. Zemes vienībā noteikt sekojošus lietošanas tiesību  apgrūtinājumus: 
         „1”-7312030100-ekspluatācijas aizsargjosla gar ielu vai ceļu-sarkanā līnija 
         „2”, ”3”, „4”, „5”-7312080101-ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar 
gāzesvadu ar spiedienu līdz 0.4 megapaskāliem, 
         „6”, „7”-7312010300-ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pašteces 
kanalizācijas vadu, 
         „8”, „9”, „10”-7312050201- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko 
tīklu kabeļu līniju, 
         „11”-7312050300- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu 
sadales iekārtu, 
         „12”, „13”, „14”, „15”, „16”-7312010201- ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija 
gar kanalizācijas spiedvadu, kas atrodas līdz 2m dziļumam, 
          „17”-7311020400-applūstošā (10% applūduma varbūtība) teritorija. 
       2.Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, to platības var tikt 
precizētas. 
       3.Izgatavot projektēto zemes vienību robežu, situācijas un apgrūtinājumu plānus 
un iesniegt Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajā nodaļā. 



 

156 
 

       4.Veikt izmaiņas Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā un 
Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļā atbilstoši pieņemtajam lēmumam un 
izgatavotajiem zemes vienību plāniem. 
5.Nodrošināt piekļuvi zemes vienībai “Vītoliņi” no Ādažu ielas pa ceļa servitūta 
teritoriju zemes vienībā “Sauleskalni”, kura var tikt izmantota ceļa servitūta 
nodibināšanai. 
      Lēmumu nosūtīt elektroniski Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālai nodaļai 
(pasutijumi@vzd.gov.lv), zemes ierīkotājam Haraldam Rutkovskim 
(elina@globalproject.lv), īpašniecēm V.U.-U. (e-pasts) un V.U. (e-pasts) un izsniegt 
Nekustamā īpašuma  daļai. 
       Šo lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 
(paziņošanas dienas) Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā. 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                        A.Zīriņš 
 
R.Šmite 
67800922 

LĒMUMS 

Garkalnes novadā 

 
2021.gada 23.februārī 

                                                                                                                   Nr. 1345 

                                                                                                      (prot. Nr. 69, 25.§) 

 

Par Garkalnes novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējuma daļas 
apstiprināšanu 

 
       Izskatot jautājumu par Ministru kabineta 2020.gada 10.novembra noteikumu 
Nr.671 „Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība 
pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas” 23. un 23.1punkta 
izpildi – Reorganizācijas plāna konstatējuma daļas aizpildīšana, Garkalnes novada 
dome konstatēja : 
       Saskaņā ar īstenojamo administratīvi teritoriālo reformu un Administratīvo 
teritoriju un apdzīvoto vietu likuma (turpmāk – Likums) 6.panta sesto daļu un 
Ministru kabineta 2020.gada 10.novembra noteikumiem Nr.671 „Pašvaldību 
institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība pēc administratīvo 
teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas” (turpmāk – Noteikumi) noteikta kārtība 
un nosacījumi, kādā notiek pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un 
saistību pārdale pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas, kā 
arī reorganizācijas plāna izstrāde, izpilde un pārraudzība. 
       Saskaņā ar Noteikumu : 
- 8.punktu reorganizējamās pašvaldības dome izskata un mēneša laikā ar 
lēmumu apstiprina reorganizācijas plāna konstatējumu daļu. Minēto lēmumu piecu 
darbdienu laikā publicē attiecīgās pašvaldības tīmekļvietnē, nosūta zināšanai 
iegūstošās pašvaldības domei un Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijai. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija to publicē savā 
tīmekļvietnē; 

mailto:pasutijumi@vzd.gov.lv),%20zemes
mailto:sauleskalni.bukultos@gmail.com


 

157 
 

- 23.punktu administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas ietvaros 
apvienojamās pašvaldības atbilstoši šo Noteikumu I un II nodaļas nosacījumiem 
sagatavo reorganizācijas plāna konstatējumu daļu, informāciju iekļaujot par 
pozīcijām, kuru vērtība pārsniedz 1000 euro, un līdz 2021.gada 1.martam iesniedz 
tai pašvaldībai, kurā ir lielākais iedzīvotāju skaits atbilstoši Iedzīvotāju reģistra 
datiem uz 2021.gada 1.janvāri. 
Saskaņā ar Ministru kabineta 2020.gada 17.decembra noteikumiem Nr.761 
„Grozījumi Ministru kabineta 2020.gada 10.novembra noteikumos Nr.671 
„Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība pēc 
administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas” (turpmāk – Noteikumu 
grozījumi) Noteikumos veikti grozījumi, papildinot Noteikumus ar 23.1punktu, kas 
noteic, ka Administratīvi teritoriālās reformas īstenošanas ietvaros apvienojamās 
pašvaldības, pieņemot attiecīgu lēmumu apvienojamo pašvaldību finanšu komisijā, 
var šo noteikumu 2. un 3. pielikuma tabulās sniedzamo informāciju sagatavot un 
iesniegt citā formā. 
       Stopiņu novada pašvaldības Finanšu vadības, analīzes un grāmatvedības nodaļa 
organizēja Inčukalna un Garkalnes novadu pašvaldību finanšu jomas speciālistu un 
Ropažu novada izpilddirektores attālinātu tikšanos, lai vienotos par Noteikumu 2. 
un 3. Pielikumā iekļaujamās informācijas veidu un apjomu, lai nodrošinātu 
iesaistīto pašvaldību administratīvo resursu ekonomisku un lietderīgu izmantošanu. 
       Jaunveidojamajā Ropažu novadā apvienojamo pašvaldību finanšu jomas 
speciālisti un izpilddirektore vienojās Noteikumu 2. pielikumā uzrādīt informāciju 
no grāmatvedības uzskaites detalizācijā 

pa kontiem ar atlikumu uz 2020.gada 

31.decembri un 4. kolonnu „galvenā lietošanas veida kods, nosaukums” aizstāt ar 
struktūrvienību, savukārt, Noteikumu 3. pielikumā „III. Īstermiņa saistības” uzrādīt 
no grāmatvedības uzskaites detalizācijā pa kontiem ar 

atlikumu uz 2020.gada 

31.decembri. 
       Minētais apstiprināts arī ar Ropažu novadā apvienojamo pašvaldību finanšu 
komisijas 2021.gada 22.februāra lēmumu. 
       Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2020.gada 10.novembra noteikumu 
Nr.671 „Pašvaldību institūciju, finanšu, mantas, tiesību un saistību pārdales kārtība 
pēc administratīvo teritoriju robežu grozīšanas vai sadalīšanas”  8., 23., 
23.1punktiem, Garkalnes novada dome NOLEMJ : 
 
1. Apstiprināt Garkalnes novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējumu 
daļu saskaņā ar lēmuma pielikumu. 
2. Uzdot Garkalnes novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību daļai lēmumu piecu 
darbdienu laikā publicēt Garkalnes novada pašvaldības tīmekļvietnē 
www.garkalne.lv. 
3. Uzdot Garkalnes novada pašvaldības Administratīvās vadības daļas Biroja 
vadītājai lēmumu nosūtīt Stopiņu novada domei un zināšanai Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijai. 
 
Pielikumā: Garkalnes novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējumu daļa 
uz 90. lapām.  

Domes priekšsēdētājs                                                                                   A.Zīriņš 

 

A.Briņķis 

67800923 

 

http://www.garkalne.lv/


1. pielikums 
Ministru kabineta  

2020. gada 10. novembra 
noteikumiem Nr. 671 

Garkalnes novada pašvaldības institūcijas,  
kuras skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana,  

   Garkalnes pašvaldības domes lēmums Nr. 1345, 2021. gada 23.februārī  

Par reorganizācijas plāna konstatējumu daļas apstiprināšanu 

             1. Apstiprināt Garkalnes novada pašvaldības reorganizācijas plāna konstatējošo/lemjošo daļu (pielikums). 

2. Piecu darbdienu laikā par pieņemto lēmumu informēt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju un iegūstošo pašvaldību (Stopiņu novada pašvaldības 
domi), kā arī publicēt informāciju pašvaldības tīmekļvietnē. 

 
Lēmuma pielikums 

Nr. 
p. 
k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

institūcijas veids 
(iestāde, 

struktūrvienība, 
kapitālsabiedrība, 

cits) 

nosaukums, 
reģistrācijas 

numurs, 
atrašanās vieta 

(adrese) 

kompetence un darbības 
teritorija 

finansējuma 
apjoms (euro) 
un pašvaldības 
budžeta avots 

2020.gadā 

esību 
pamatojošie 

grāmatvedības 
attaisnojuma 

dokumenti 

cita būtiska 
informācija 

(piem., ietekme 
uz institūcijas 
darbību un tās 
darbiniekiem, 

ietekmes sekas) 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

__________ 
pašvaldībai 

nododamais 
finansējuma 

apjoms 
(euro) cita būtiska 

informācija 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Iestāde 

Garkalnes 
Mākslu un 
vispārizglītojošā 
pamatskola 
Reģ. Nr. 
4312903195 

Īsteno licencētās pamatizglītības 
un ievirzes izglītības 
programmas, kā arī speciālo 
pamatizglītības programmu 

1 300 444  

    



2. Iestāde 

Berģu Mūzikas 
un mākslas 
pamatskola 
Reģ. Nr. 
4312902828 

Īsteno pamatizglītības pirmā 
posma programmu, 
pamatizglītības otrā posma 
matemātikas, dabaszinību un 
tehnikas virziena programmu, 
pamatizglītības otrā posma 
humanitārā un sociālā virziena 
programmu un profesionālās 
ievirzes programmas : mūzikā 
un vizuāli plastiskā māksla 

1 683 672  

    

3. Iestāde  

Sociālais 
dienests 
Reģ. Nr. 
90000024313; 
Sociālo 
pakalpojumu 
reģistrā Nr.444 

Nodrošina sociālo pakalpojumu 
un sociālās palīdzības sniegšanu 
un administrēšanu pašvaldības 
iedzīvotājiem 

213 837  

    

   4. Iestāde 
Garkalnes 
novada 
bāriņtiesa 

Pašvaldības dibināta 
aizbildnības un aizgādnības 
iestāde 

75 661  
    

   5. Iestāde 

Pirmsskolas 
izglītības 
iestāde 
„Skudriņas” 
Reģ. Nr. 
4301903257 

Īsteno izglītības programmas, 
organizē mācību un 
audzināšanas darbu, nodrošina 
izglītojamo personības 
daudzpusīgu veidošanu, 
veselības stiprināšanu un 
sagatavošanu pamatizglītības 
apguves uzsākšanai 

552 318  

    

   6. Iestāde 

Pirmsskolas 
izglītības 
iestāde 
„Čiekuriņš” 
Reģ. Nr.  
4301903255 

Īsteno izglītības programmas, 
organizē mācību un 
audzināšanas darbu, nodrošina 
izglītojamo personības 
daudzpusīgu veidošanu, 
veselības stiprināšanu un 
sagatavošanu pamatizglītības 

692 521  

    



apguves uzsākšanai 

   7. Struktūrvienība Administratīvās 
vadības daļa 

Nodrošina pašvaldības vadības 
darbu : organizē domes 
attīstības stratēģijas izstrādi; 
finanšu stratēģijas izstrādi un 
īstenošanu, izstrādājot 
pašvaldības budžeta projektu un 
kontrolē tā izpildi; dokumentu 
reģistrācija,noformēšana;plāno 
un vada domes politiku 
personāla jautājumos; plāno un 
nodrošina domes politiku 
iepirkumu veikšanai atbilstoši 
normatīvo aktu prasībām 

537 067  

    

   8. Struktūrvienība Grāmatvedības 
daļa 

Veic pašvaldības finanšu 
operāciju grāmatvedības 
uzskaiti,reģistrāciju; pašvaldības 
saistību un prasību uzskaiti; 
pašvaldības finanšu līdzekļu 
ieņēmumu un izdevumu 
uzskaiti; pašvaldības bilances 
posteņu inventarizāciju un 
pašvaldības ar finanšu pārskata 
sastādīšanu saistītos,koriģējošos 
un slēguma grāmatojumus; 
pašvaldības gada pārskata 
sastādīšanu; uzskaiti par par 
pašvaldības norēķinu kontos 
esošo naudas līdzekļu kustību 
u.t.t. 

114 650 
  

    

   9. Struktūrvienība Juridiskā daļa 

Nodrošina domes, tās iestāžu un 
struktūrvienību juridisko 
atbalstu un tiesiski konsultatīvo 
apkalpošanu, juridisko atbalstu 
normatīvo aktu piemērošanā; 
piedalās komiteju un domes 

110 182  

    



lēmumu projektu sagatavošanas 
un izskatīšanas procesos; 
izstrādā tipveida līgumus 
u.c.veida juridiskus dokumentus 
domes vajadzībām; izskata un 
saskaņo līguma projektus ; 
sagatavo ārējo un iekšējo 
normatīvo aktu projektus, cita 
veida juridiskus dokumentus, 
kuru izdošana ir domes 
kompetence; sniedz atzinumus 
par domes ārējo normatīvo aktu 
projektiem,domes lēmumu 
projektiem; pārstāv domi un tās 
iestādes visu instanču tiesās 
atbilstoši pilnvarai 

   
10. Struktūrvienība Būvvalde 

Pilda funkcijas, kuras noteiktas 
Būvniecības likumā, Teritorijas 
attīstības plānošanas likumā un 
strādā pamatojoties uz 
214.g.19.augusta MK 
Noteikumiem Nr.500 „Vispārīgie 
būvnoteikumi”, 2013.g.30.aprīļa 
MK Noteikumiem Nr. 240 
„Vispārīgie teritorijas 
plānošanas, izmantošanas un 
apbūves noteikumi” 
,2014.g.14.oktobra MK 
Noteikumiem Nr.628 
„Noteikumi par pašvaldību 
teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem”. 

254 567  

    

   
11. Struktūrvienība Nekustamo 

īpašumu daļa 

Nodrošina GND darbu 
nekustamā īpašuma jomā : 
administrē darbus, kas saistīti ar 
administratīvās teritorijas 

128 761  

    



nekustamo īpašumu datu 
aktualizāciju, t.sk. nekustamā 
īpašuma nodokļa 
administrēšanu, pašvaldībai 
piederošu nekustamo īpašumu 
darījumu 
vadīšanu,vērtēšanu,izmantošanu 
un pārvaldīšanu; nodrošina 
pašvaldības autonomo funkciju 
izpildes nodrošināšanai 
nepieciešamā īpašuma 
iegūšanas procesu; izvērtē 
pašvaldības mantas 
nepieciešamību pašvaldības 
funkciju nodrošināšanai. 

   
12. Struktūrvienība Sabiedrisko 

attiecību daļa 

Apstrādāt informāciju, sniegt 
operatīvu, objektīvu informāciju 
par Garkalnes novada domes 
lēmumiem; publicēt oficiālajā 
tīmekļvietnē www.garkalne.lv 
domes lēmumus, saistošos 
noteikumus;informatīvā 
izdevuma „Garkalnes novada 
vēstis” izdošana, izplatīšana 

96 625  

    

   
13. Struktūrvienība Nodrošinājuma 

daļa 

Veikt preču iegādi elektronisko 
iepirkumu sistēmā četrām 
pašvaldības izglītības iestādēm, 
pašvaldības policijai, 2 novada 
bibliotēkām, domes 
struktūrvienībām; uzraudzīt 
domes administratīvās ēkas 
Brīvības gatvē 455, Rīgā telpu 
inženiertehnisko un 
komunikāciju stāvokli, ēkas 
elektroinstalācijas un 
apgaismojuma saimniecības 

427 146  

    

http://www.garkalne.lv/


uzturēšana un apkalpošana; 
ēkas piegu\lošās teritorijas 
sakopšana; organizēt un veikt 
dežurantu darbu maiņās 24/7 
režīmā, nodrošinot telpu, 
materiālo vērtību, signalizācijas 
sistēmu uzraudzību 

   
14. Struktūrvienība Projektu un 

attīstības daļa 

Pašvaldības Attīstības 
programmas izstrāde un 
monitorings. Pašvaldības 
investīciju projektu izstrāde, 
līdzfinansējuma piesaiste un to 
realizācija. 

58 549  

    

   
15. Struktūrvienība Upesciema 

dienas centrs 

Nodrošināt dienas laikā sociālo 
pēctecību, sociālo prasmju 
attīstīšanu, izglītošanu un brīvā 
laika pavadīšanas iespējas 
konkrētām mērķa grupām; 
atbalsta un pašpalīdzības grupu 
darbība 

18 846  

    

   
16. Struktūrvienība Kultūras centrs 

„Berģi” 

Veidot kvalitatīvu, dažādu, 
daudzveidīgu kultūras produktu 
piedāvājumu Garkalnes novadā; 
attīstīt, veicināt un saglabāt 
tradicionālo latviešu kultūras 
mantojumu, ieintegrēt 
sabiedrību kopīgā kultūras 
dzīves veidošanā; 
amatierkolektīvu atbalsts 

280 564  

    

   
17. Struktūrvienība Garkalnes 

sporta centrs 

Sniegt organizatorisko un 
metodisko palīdzību sporta 
attīstības jautājumos novada 
institūcijām,sabiedriskajām 
sporta organizācijām; izstrādāt 
novada sporta pasākumu gada 

188 718  

    



kalendāro plānu;iesniegt domei 
priekšlikumus novada sporta 
attīstības politikas veidošanai; 
veikt sporta pasākumu izpildes 
organizēšanu un pārraudzību; 
koordinēt novada pārraudzībā 
esošo sporta bāžu darbu 

   
18. Struktūrvienība Dzimtsarakstu 

nodaļa 

Nodrošināt pašvaldībai nodoto 
autonomo un Latvijas Republikā 
spēkā esošajos normatīvajos 
aktos paredzētā kārtībā deleģēto 
atsevišķo funkciju un uzdevumu 
izpildi civilstāvokļa aktu 
reģistrēšanā 

24 076  

    

   
19. Struktūrvienība Pašvaldības 

policija 

Veikt sabiedriskās kārtības un 
drošības uzraudzību 
administratīvajā teritorijā 

172 188  
    

   
20. Struktūrvienība Garkalnes 

bibliotēka 

Attīstīt bibliotēku par izglītības, 
informācijas, kultūras un 
sabiedriskās saskarsmes centru, 
nodrošinot operatīvus un 
kvalitatīvus vietējās sabiedrības 
vajadzībām atbilstošus 
informācijas pakalpojumus. 

37 643  

    

   
21. Struktūrvienība 

Upesciema 
Tautas 
bibliotēka 

Īstenot pašvaldības f-ju kultūras 
jomā, veicot pasaules kultūras 
mantojuma – iespieddarbu, 
elektroniskom izdevumu, 
rokrakstu u.c. dokumentu 
uzkrāšanu, sistematizēšanu, 
kataloģizēšanu, bibliografēšanu 
un saglabāšanu, kā arī 
nodrošināt bibliotēkā esošās 
informācijas publisku 
pieejamību un tās izmantošanu. 

27 337  

    



   
22. Kapitālsabiedrība PSIA „Garkalnes 

komunālserviss” 

Nodrošina atkritumu savākšanu; 
ūdens ieguvi, attīrīšanu un 
apgādi; notekūdeņu savākšanu 
un attīrīšanu; tvaika piegādi un 
gaisa kondicionēšanu; kravu 
pārvadājumi pa autoceļiem; sava 
un nomāta īpašuma izīrēšana un 
pārvaldīšana; ēku uzturēšana un 
ekspluatācijas darbības; 
pašvaldības ielu un ceļu ikdienas 
uzturēšanas darbi 

731 451  

    

   
23. Kapitālsabiedrība PSIA „Garkalnes 

inženiertīkli” 

Nodrošina ūdensapgādi; 
kanalizāciju; ielu apgaismojums. 
Apkalpo kanalizācijas trasi 
Buciņi, ciemata „Padebeši” 
dzeramā ūdensvada tīkli un 
kanalizācijas tīkli, kanalizācijas 
notekūdeņu sūkņu stacija, 
kanalizācijas trase Upesciemā, 
ārējie ūdensvadi Upesciemā un 
Langstiņos 

440 930  

    

   
24. Kapitālsabiedrība SIA „Garkalnes 

ūdens” 

Ūdenssaimniecības 
pakalpojumu sniegšana 
Baltezera aglomerācijā 

381 645  
    

Apstiprināts ar Garkalnes novada domes 2021.gada 23. februāra lēmumu Nr. 1345, (prot. Nr. 69, 25.§) 

 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                          A.Zīriņš     
 (vārds, uzvārds)  (paraksts*)  (datums*) 

 

Piezīme. * Dokumenta rekvizītus "paraksts" un "datums" neaizpilda, ja elektroniskais dokuments sagatavots atbilstoši normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu." 



2. pielikums
Ministru kabineta

2020. gada 
noteikumiem Nr.

I. Būves
1. tabula

atlikusī 
uzskaites 
vērtība
(euro )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Konts 1212 - nedzīvojamās ēkas

1 01001280095001 Brīvības gatve 455, Rīga Kultūras nams Kultūras centrs/Dome 1011602,85 206535,04 805067,81
2 01001280095003 Brīvības gatve 455, Rīga Garāža Nodrosinājuma daļa 34585,75 23714,83 10870,92
3 80600010482001 Pulkveža iela 1, Suži, Garkalnes nov. Dārza māja (pamati) Garkalnes nov.teritorija 882,00 70,56 811,44
4 80600020021005 Senču sila iela 1A, Priedkalne, Garkalnes nov. Sargu māja Garkalnes nov.teritorija 8514,00 581,79 7932,21
5 80600020021007 Gulbju iela 8, Priedkalne, Garkalnes nov. Sargu māja Garkalnes nov.teritorija 1047,00 477,13 569,87
6 80600020021006 Senču sila iela 1B, Priedkalne, Garkalnes nov. Transformātors Garkalnes nov.teritorija 783,00 53,30 729,70
7 80600040018002 Vidzemes šoseja 34A, Garkalne, Garkalnes nov. Pagrabs Garkalnes nov.teritorija 1109,00 170,94 938,06
8 80600040192003 Sēņu iela 1A, Garkalne, Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 82,53 82,53
9 80600040192005 Sēņu iela 3B, Garkalne, Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 433,00 64,80 368,20

10 80600040274002 Upes iela 5, Garkalne, Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 1500,00 243,75 1256,25
11 80600040274004 Upes iela 5, Garkalne, Garkalnes nov. Nojume Garkalnes nov.teritorija 203,00 131,92 71,08
12 80600040523002 Saules iela 14, Garkalne, Garkalnes nov. Pagrabs Garkalnes nov.teritorija 935/1737 142,00 2,88 139,12
13 80600040523003 Saules iela 14, Garkalne, Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 935/1737 184,00 18,36 165,64
14 80600040523004 Saules iela 14, Garkalne, Garkalnes nov. Garāža Garkalnes nov.teritorija 935/1737 683,00 136,56 546,44
15 80600040523005 Saules iela 14, Garkalne, Garkalnes nov. Pirts Garkalnes nov.teritorija 935/1737 141,00 7,08 133,92
16 80600040523006 Saules iela 14, Garkalne, Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 935/1737 181,00 18,12 162,88
17 80600040523007 Saules iela 14, Garkalne, Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 935/1737 83,00 16,56 66,44
18 80600040523008 Saules iela 14, Garkalne, Garkalnes nov. Šķūnis ar pagrabu Garkalnes nov.teritorija 935/1737 46,00 4,56 41,44
19 80600040551001 "Siltums", Garkalne, Garkalnes nov. Katlu māja Garkalnes nov.teritorija 11301,54 11301,54
20 80600040606002 Vidzemes šoseja 34, Garkalne, Garkalnes nov. Saimniecības ēka GMVP 32573,29 15539,21 17034,08
21 80600040606001 Vidzemes šoseja 34, Garkalne, Garkalnes nov. Skola GMVP 2309182,97 522230,72 1786952,25
22 80600040606004 Vidzemes šoseja 34, Garkalne, Garkalnes nov. Šķūnis GMVP 97,00 14,40 82,60
23 80600040607001 Vidzemes šoseja 1D, Garkalne, Garkalnes nov. Doktorāts Garkalnes doktorāts 110787,99 48819,70 61968,29
24 80600040607002 Vidzemes šoseja 1D, Garkalne, Garkalnes nov. Mehāniskā darbnīca Garkalnes dienas centrs 281762,57 34280,95 247481,62
25 80600040640001 Saules iela 34, Garkalne, Garkalnes nov. Bērnudārza ēka PII 'Skudriņas" 17486,95 17261,73 225,22
26 80600040640001 Saules iela 34, Garkalne, Garkalnes nov. Bērnudārza ēka PII 'Skudriņas" 979435,03 615683,69 363751,34
27 80600040686001 Vidzemes šos. 42, Garkalne, Garkalnes nov. Šķūnis ar pagrabu Garkalnes nov.teritorija 435/1573 0,00
28 80600040686002 Vidzemes šos. 42, Garkalne, Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 435/1573 0,00
29 80600040686003 Vidzemes šos. 42, Garkalne, Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 435/1573 0,00
30 Sēņu iela 7, Garkalne, Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 16892,90 8540,37 8352,53
31 80600040740001 Upes iela 6, Garkalne, Garkalnes nov. Garāža Garkalnes nov.teritorija 1299/5247 2952,00 118,08 2833,92
32 80600040741002 Upes iela 6, Garkalne, Garkalnes nov. Garāža Garkalnes nov.teritorija 1299/5247 1593,00 63,72 1529,28
33 80600040796003 Upes iela 6, Garkalne, Garkalnes nov. Garāža Garkalnes nov.teritorija 1299/5247 181,00 7,20 173,80
34 80600040843001 Vidzemes šoseja 33B, Garkalne, Garkalnes nov. Sabiedriskais centrs ar bibliotēku Garkalnes bibliotēka 82526,57 6189,28 76337,29
35 80600040199028 Sēņu iela 6A, Garkalne, Garkalnes nov. Saimniecības ēka Garkalnes nov.teritorija 1126,91 726,19 400,72
36 80600041098001 Kāpu iela 17, Garkalne, Garkalnes nov. Artēziskā urbuma ēka Garkalnes nov.teritorija 258,00 24,08 233,92
37 80600050075002 "Remberģu garāžas", Garkalnes nov. Noliktava Garkalnes nov.teritorija 708,59 200,82 507,77

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 
__________ 
pašvaldībai

cita būtiska 
informācija

Garkalnes pašvaldības manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Nr. p. 
k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra apzīmējums adrese nosaukums Struktūrvienība
piederošās 
domājamās 

daļas

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )
esību un vērtību 

pamatojošie 
grāmatvedības 
attaisnojuma 
dokumenti

cita būtiska 
informācija

https://likumi.lv/wwwraksti/2020/219/BILDES/N_671/P2.DOCX


38 80600050076004 "Remberģu garāžas", Garkalnes nov. Dārza  māja Garkalnes nov.teritorija 682,98 193,66 489,32
39 80600050076005 "Remberģu garāžas", Garkalnes nov. Angārs Garkalnes nov.teritorija 1128,34 319,51 808,83
40 80600050076006 "Remberģu garāžas", Garkalnes nov. Kūts Garkalnes nov.teritorija 439,67 249,01 190,66
41 80600070358001 Mediķu iela 3C, Langstiņi, Garkalnes nov. Pirmsskolas izglītības iestāde PII "ČIEKURIŅŠ" 3941,23 650,44 3290,79
42 80600070207001 Sakaru iela 5A, Langstiņi, Garkalnes nov. Mākslas darbnīca PII "ČIEKURIŅŠ" 1980,64 171,61 1809,03
43 80600070206001 Sakaru iela 5, Langstiņi, Garkalnes nov. Pirmsskolas izglītības iestāde PII "ČIEKURIŅŠ" 472390,48 21213,90 451176,58
44 80600070357001 Mediķu iela 2B, Langstiņi, Garkalnes nov. Pirmsskolas izglītības iestāde PII "ČIEKURIŅŠ" 222748,00 19113,90 203634,10
45 80600070358001 Mediķu iela 3C, Langstiņi, Garkalnes nov. Pirmsskolas izglītības iestāde PII "ČIEKURIŅŠ" 27191,17 2072,81 25118,36
46 80600070358001 Mediķu iela 3C, Langstiņi, Garkalnes nov. Pirmsskolas izglītības iestāde PII "ČIEKURIŅŠ" 62124,84 4736,03 57388,81
47 80600070358001 Mediķu iela 3C, Langstiņi, Garkalnes nov. Pirmsskolas izglītības iestāde PII "ČIEKURIŅŠ" 69413,34 5291,59 64121,75
48 80600070358001 Mediķu iela 3C, Langstiņi, Garkalnes nov. Pirmsskolas izglītības iestāde PII "ČIEKURIŅŠ" 24692,02 1882,41 22809,61
49 80600070358001 Mediķu iela 3C, Langstiņi, Garkalnes nov. Pirmsskolas izglītības iestāde PII "ČIEKURIŅŠ" 8785,31 1449,94 7335,37
50 80600070358001 Mediķu iela 3C, Langstiņi, Garkalnes nov. Pirmsskolas izglītības iestāde PII "ČIEKURIŅŠ" 30824,95 404,43 30420,52
51 80600070358001 Mediķu iela 3C, Langstiņi, Garkalnes nov. Pirmsskolas izglītības iestāde PII "ČIEKURIŅŠ" 34655,51 5719,82 28935,69
52 80600070358001 Mediķu iela 3C, Langstiņi, Garkalnes nov. Pirmsskolas izglītības iestāde PII "ČIEKURIŅŠ" 7806,58 595,17 7211,41
53 80600070358001 Mediķu iela 3C, Langstiņi, Garkalnes nov. Pirmsskolas izglītības iestāde PII "ČIEKURIŅŠ" 21948,98 1087,83 20861,15
54 80600070358001 Mediķu iela 3C, Langstiņi, Garkalnes nov. Pirmsskolas izglītības iestāde PII "ČIEKURIŅŠ" 342542,39 5130,60 337411,79
55 80600070359001 Mediķu iela 4, Langstiņi, Garkalnes nov. Bērnudārzs PII "ČIEKURIŅŠ" 641416,27 41348,34 600067,93
56 80600100470004 "Skuķīši 1", Skuķīši, Garkalnes nov. Saimniecības ēka Garkalnes nov.teritorija 464,04 464,04
57 80600100470005 "Skuķīši 1", Skuķīši, Garkalnes nov. Kūts Garkalnes nov.teritorija 11321/24004 239,74 239,74
58 80600100470002 "Skuķīši 1", Skuķīši, Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 11321/24004 25,99 25,99
59 80600100470003 "Skuķīši 1", Skuķīši, Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 11321/24004 86,43 86,43
60 80600110010001001 Skolas iela 10, Upesciems, Garkalnes nov. Upesciema doktorāts Upesciema doktorāts 885/4209 79504,34 13184,84 66319,50
61 80600110010001002 Skolas iela 10, Upesciems, Garkalnes nov. Upesciema bibliotēka Upesciema bibliotēka 309/4209 27759,14 4603,38 23155,76
62 80600110010001013 Skolas iela 10, Upesciems, Garkalnes nov. Upesciema dienas centrs Upesciema dienas centrs 475/4209 42671,84 5136,13 37535,71
63 80600110145001 Ziedu iela 2B, Upesciems, Garkalnes nov. Garāža Garkalnes nov.teritorija 7986,58 4392,88 3593,70
64 80600110145002 Ziedu iela 2B, Upesciems, Garkalnes nov. Garāža Garkalnes nov.teritorija 2276,59 1252,21 1024,38
65 80600110145003 Ziedu iela 2B, Upesciems, Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 1861,12 1023,58 837,54
66 80600110237001 Skolas iela 14, Upesciems, Garkalnes nov. Skola BMMP 40977,67 27008,46 13969,21
67 80600110237004 Skolas iela 14, Upesciems, Garkalnes nov. Darbnīca BMMP 4833,92 4833,92
68 80600110248001 Skolas iela 8, Upesciems, Garkalnes nov. Skola BMMP 258649,05 84385,25 174263,80
69 Skolas iela 14, Upesciems, Garkalnes nov. Moduļu tipa būve BMMP 141195,04 10197,46 130997,58
70 80600110248003 Skolas iela 8, Upesciems, Garkalnes nov. Skola BMMP 285553,81 11898,10 273655,71
71 80600110248003 Skolas iela 8, Upesciems, Garkalnes nov. Skola BMMP 4921549,79 41012,90 4880536,89
72 80600110248003 Skolas iela 8, Upesciems, Garkalnes nov. Skola BMMP 258300,75 21525,10 236775,65
73 80600110248003 Skolas iela 8, Upesciems, Garkalnes nov. Skola BMMP 60475,08 5039,60 55435,48
74 80600110248003 Skolas iela 8, Upesciems, Garkalnes nov. Skola BMMP 1179717,08 98309,80 1081407,28
75 80600110248003 Skolas iela 8, Upesciems, Garkalnes nov. Skola BMMP 184449,43 7685,40 176764,03
76 80600110248003 Skolas iela 8, Upesciems, Garkalnes nov. Skola BMMP 4517,30 125,50 4391,80
77 80600110248003 Skolas iela 8, Upesciems, Garkalnes nov. Skola BMMP 398280,68 16595,00 381685,68
78 80600110248003 Skolas iela 8, Upesciems, Garkalnes nov. Skola BMMP 353130,96 14713,80 338417,16
79 80600110248003 Skolas iela 8, Upesciems, Garkalnes nov. Skola BMMP 447328,66 12425,80 434902,86
80 80600110527001 Ziedoņa iela 13, Berģi, Garkalnes nov. Projekta vadības centrs Garkalnes nov.teritorija 11000,00 1237,41 9762,59
81 80600010490002 Mežciems - 1, Garkalnes nov. Pagrabs Garkalnes nov.teritorija 8030/20510 54,81 13,68 41,13
82 80600010490007 Mežciems - 1, Garkalnes nov. Nepab,celtn./dzīv.māja Garkalnes nov.teritorija 8030/20510 3593,73 898,41 2695,32
83 80600010490009 Mežciems - 1, Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 8030/20510 34,45 8,64 25,81
84 80600010490010 Mežciems - 1, Garkalnes nov. Saimniecības ēka Garkalnes nov.teritorija 8030/20510 122,54 30,72 91,82
85 80600010490011 Mežciems - 1, Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 8030/20510 21,14 5,28 15,86
86 80600010490012 Mežciems - 1, Garkalnes nov. Pirts Garkalnes nov.teritorija 8030/20510 95,92 24,00 71,92
87 80600040514003 Vidus iela 2A - 1, Garkalne, Garkalnes nov. Pagrabs Garkalnes nov.teritorija 458/2080 66,72 11,84 54,88
88 80600040514004 Vidus iela 2A - 1, Garkalne, Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 458/2080 109,00 19,46 89,54
89 80600040524002 Gaujas iela 5 - 2, Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 555/1223 79,87 17,76 62,11
90 80600040524003 Gaujas iela 5 - 2, Garkalnes nov. Garāža Garkalnes nov.teritorija 555/1223 1090,49 242,40 848,09
91 80600040524004 Gaujas iela 5 - 2, Garkalnes nov. Saimniecības ēka Garkalnes nov.teritorija 555/1223 331,73 73,68 258,05
92 80600040524005 Gaujas iela 5 - 2, Garkalnes nov. Saimniecības ēka Garkalnes nov.teritorija 555/1223 174,71 38,88 135,83
93 80600050085014 Dzeļzceļa māja 30.km., Garkalnes nov. Garāža Garkalnes nov.teritorija 10100/30070 1115,80 128,34 987,46
94 80600050085015 Dzeļzceļa māja 30.km., Garkalnes nov. Pagrabs Garkalnes nov.teritorija 10100/30070 19,15 2,07 17,08



95 80600050085016 Dzeļzceļa māja 30.km., Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 10100/30070 49,04 9,66 39,38
96 80600050085017 Dzeļzceļa māja 30.km., Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 10100/30070 66,50 12,67 53,83
97 80600050085018 Dzeļzceļa māja 30.km., Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 10100/30070 89,34 25,53 63,81
98 80600050085019 Dzeļzceļa māja 30.km., Garkalnes nov. Pirts Garkalnes nov.teritorija 10100/30070 48,03 5,52 42,51
99 80600050085020 Dzeļzceļa māja 30.km., Garkalnes nov. Pirts Garkalnes nov.teritorija 10100/30070 83,63 9,66 73,97

100 80600050085021 Dzeļzceļa māja 30.km., Garkalnes nov. Saimniecības ēka Garkalnes nov.teritorija 10100/30070 134,69 15,22 119,47
101 80600050085022 Dzeļzceļa māja 30.km., Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 10100/30070 29,22 16,73 12,49
102 80600030286002 Dzeļzceļa māja 20.km., Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 2900/12110 63,22 12,30 50,92
103 80600030286003 Dzeļzceļa māja 20.km., Garkalnes nov. Tualete Garkalnes nov.teritorija 2900/12110 29,45 5,52 23,93
104 80600030286004 Dzeļzceļa māja 20.km., Garkalnes nov. Pirts Garkalnes nov.teritorija 2900/12110 20,36 4,14 16,22
105 80600030286005 Dzeļzceļa māja 20.km., Garkalnes nov. Kūts Garkalnes nov.teritorija 2900/12110 20,36 4,14 16,22
106 80600030286006 Dzeļzceļa māja 20.km., Garkalnes nov. Saimniecības ēka Garkalnes nov.teritorija 2900/12110 32,33 6,21 26,12
107 80600030286007 Dzeļzceļa māja 20.km., Garkalnes nov. Pagrabs Garkalnes nov.teritorija 2900/12110 29,45 5,52 23,93
108 80600040736002 Dzeļzceļa māja 22.km.,  Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 3780/22550 132,40 25,53 106,87
109 80600050085002 Dzeļzceļa māja 29.km.,  Garkalnes nov. Garāža Garkalnes nov.teritorija 15850/72880 255,76 29,19 226,57
110 80600050085003 Dzeļzceļa māja 29.km.,  Garkalnes nov. Siltumnīca Garkalnes nov.teritorija 15850/72880 18,05 10,19 7,86
111 80600050085004 Dzeļzceļa māja 29.km.,  Garkalnes nov. Pirts Garkalnes nov.teritorija 15850/72880 85,69 9,53 76,16
112 80600050085005 Dzeļzceļa māja 29.km.,  Garkalnes nov. Pirts Garkalnes nov.teritorija 15850/72880 58,72 6,79 51,93
113 80600050085006 Dzeļzceļa māja 29.km.,  Garkalnes nov. Pirts Garkalnes nov.teritorija 15850/72880 76,12 8,82 67,30
114 80600050085007 Dzeļzceļa māja 29.km.,  Garkalnes nov. Pirts Garkalnes nov.teritorija 15850/72880 25,88 2,74 23,14
115 80600050085008 Dzeļzceļa māja 29.km.,  Garkalnes nov. Dārza māja Garkalnes nov.teritorija 15850/72880 116,35 12,92 103,43
116 80600050085009 Dzeļzceļa māja 29.km.,  Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 15850/72880 19,14 10,90 8,24
117 80600050085010 Dzeļzceļa māja 29.km.,  Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 15850/72880 45,23 12,92 32,31
118 80600050085011 Dzeļzceļa māja 29.km.,  Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 15850/72880 53,06 14,95 38,11
119 80600050085011 Dzeļzceļa māja 29.km.,  Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 15850/72880 61,98 35,32 26,66
120 80600020810002 Dzeļzceļa māja 15.km., Garkalnes nov. Saimniecības ēka Garkalnes nov.teritorija 15480/31340 3385,45 389,16 2996,29
121 80600020810003 Dzeļzceļa māja 29.km.,  Garkalnes nov. Saimniecības ēka Garkalnes nov.teritorija 15480/31340 460,84 132,48 328,36
122 80600020810004 Dzeļzceļa māja 29.km.,  Garkalnes nov. Saimniecības ēka Garkalnes nov.teritorija 15480/31340 1137,04 130,80 1006,24
123 80600020810005 Dzeļzceļa māja 29.km.,  Garkalnes nov. Saimniecības ēka Garkalnes nov.teritorija 15480/31340 175,35 20,01 155,34
124 80600020810006 Dzeļzceļa māja 29.km.,  Garkalnes nov. Saimniecības ēka Garkalnes nov.teritorija 15480/31340 310,19 35,88 274,31
125 80600020900002 Bukulti 2,  Garkalnes nov. Šķūnis Garkalnes nov.teritorija 5040/10020 195,70 30,97 164,73
126 80600020900003 Bukulti 2,  Garkalnes nov. Tualete Garkalnes nov.teritorija 5040/10020 57,00 9,03 47,97

Konts 1212 kopā uz 31.12.20. 15612891,80 2014942,22 13597949,58
Konts 1213 - Transportbūves

1 Asfaltētie celiņi /Brīvības gatve 455/ Nodrošinājuma daļa 28171,44 28171,44
2 Asfaltēts laukums pie Garkalnes pamatskolas GMVP 11888,25 643,89 11244,36
3 80600040607 Asfaltēts pagalms Vidzemes šos.1.d. Garkalnes dienas centrs 46837,94 37990,96 8846,98
4 Atkritumu laukums (Elenburgas ielā, Langstņos) asfaltbetons/bruģis Garkalnes nov.teritorija 11041,31 690,15 10351,16
5 Ātruma vaļņi Rīgas un Sila ielās, Langstini Garkalnes nov.teritorija 3367,67 336,72 3030,95
6 Ātrumvalnis Baltezera ielā, Bukultos Garkalnes nov.teritorija 5929,00 642,33 5286,67
7 Ātrumvalnis Baltezera ielā, Bukultos Garkalnes nov.teritorija 5929,00 642,33 5286,67
8 Autostāvvieta - Strauta iela 3 - Upesciems Garkalnes nov.teritorija 5000,00 1194,54 3805,46
9 Autostāvvieta Sakaru iela 5, Langstini PII "ČIEKURIŅŠ" 16901,28 4507,14 12394,14

10 Betona laukums stadionā Skolas ielā 14, Upesciems Sporta centrs 14289,95 654,94 13635,01
11 Bruģa pamatne bērnu laukumam Saules ielā 34,Garkalne PII 'Skudriņas" 16060,15 3546,76 12513,39
12 Bruģa segums Mediķu ielā 4, Langstiņos PII "ČIEKURIŅŠ" 13941,10 5886,20 8054,90
13 Bruģakmens segums pie asenizācijas tvertnes /Garā Jūdze/ Garkalnes nov.teritorija 834,54 371,04 463,50
14 Bruģēti laukums, ceļiņi un konteineru novietne,Mediķu ielā 4, Langstiņi PII "ČIEKURIŅŠ" 18662,32 651,93 18010,39
15 Bruģēts laukums 80 kvm /Vidzemes sos.33B/ Garkalnes bibliotēka 8409,98 1168,00 7241,98
16 Bruģēts laukums zem vingrošanas kompleksa Vidzemes šos.34 GMVP 3002,59 175,14 2827,45
17 Bruģēts pagalms Sakaru ielā 5. PII "ČIEKURIŅŠ" 11238,96 2997,12 8241,84
18 Brugis ar bortakmeņiem /PII Mediķu ielā 3C/ Langstiņi PII "ČIEKURIŅŠ" 19139,02 1459,07 17679,95
19 Bruģis pie Upesciema Tautas bibliotēkas/Skolas 14/ Upesciema bibliotēka 7278,61 1132,32 6146,29
20 80600050066 Ceļa zīmes /Rīgas-Siguldas šos.- Makstenieki/ Garkalnes nov.teritorija 4887,62 448,03 4439,59
21 Ceļa zīmes Rīgas un Sila ielās, Langstini Garkalnes nov.teritorija 1652,00 165,24 1486,76
22 80600110248003 Ceļi un laukumi - Skolas iela 8 - BMMP /ceļa zīmes/ BMMP 2576,62 214,70 2361,92



23 80600110248003 Ceļi un laukumi - Skolas iela 8 - BMMP/Ceļi un laukumi/ BMMP 835291,40 46405,10 788886,30
24 80600110248003 Ceļi un laukumi - Skolas iela 8 - BMMP/Granīta bruģis pie gumijas laukuma/ BMMP 5302,77 294,60 5008,17
25 80600110248003 Ceļi un laukumi - Skolas iela 8 - BMMP/Veloceliņs no skolas līdz dīķim/ BMMP 2778,32 154,37 2623,95
26 80600010483 Ceļš/Ādažu iela - Mežciems /2.20km/ Garkalnes nov.teritorija
27 80600050064 Ceļš/Āņu ceļš - Grantskalni /0.42km/B grupas/ Garkalnes nov.teritorija
28 80600040962 Ceļš/Austrumu iela-Krievupes pļavas/2.0km/B grupas/ Garkalnes nov.teritorija 22339,09 22339,09
29 80600050120 Ceļš/Dzelzceļa 31.km.- Krievupes pļavas/2.3km/C grupas/ Garkalnes nov.teritorija
30 80600050061/0119 Ceļš/Galasētas-Gāršas/0.72km/C grupas/ Garkalnes nov.teritorija 6402,92 6402,92
31 80600010484 Ceļs/Jaunciema ceļš-Mežciems/2.32km/B grupas/ Garkalnes nov.teritorija
32 80600010486 Ceļš/Jaunciema ceļš-Purmaļi/1.7km/B grupas/ Garkalnes nov.teritorija 11809,84 11809,84
33 80600010487 Ceļš/Jaunciema ceļš - Priežlejas /0.4km/B grupas/ Garkalnes nov.teritorija 3272,61 3272,61
34 80600090393 Ceļš/Langstiņi-Meždruvas/2.28km/B grupas/ Garkalnes nov.teritorija
35 80600050067 Ceļš/Lapmeži-Krievupes stac./0.95km/B grupas/ Garkalnes nov.teritorija
36 80600090197 Ceļš/Makstenieki-Mālpils šos/2.87km/A grupas/ Garkalnes nov.teritorija
37 80600090409 Ceļš/Makstenieki-Meždruvas/0.41km/C grupas/ Garkalnes nov.teritorija
38 80600100496 Ceļš/Mālpils šos.- Zaķumuiža/0.96km/A grupas/ Garkalnes nov.teritorija 8286,70 8286,70
39 80600100498 Ceļš/Mālpils šos.-10.līnija/0.311km/ Garkalnes nov.teritorija 2134,31 2134,31
40 80600100499 Ceļš/Mālpils šoseja-12.līnija/0.3km/A grupas// Garkalnes nov.teritorija 2134,31 2134,31
41 80600100505 Ceļš/Mālpils šoseja-Kalēji/0.24km/C grupas/ Garkalnes nov.teritorija
42 80600100504 Ceļš/Mālpils šoseja-Skuķīši/0.13km/A grupas/ Garkalnes nov.teritorija
43 80600080070 Ceļš/Mežkalni-Miķeļciems /1.7km/C grupas/ Garkalnes nov.teritorija
44 80600021206 Ceļš/Niedrāju ceļš /0.09km/C grupas/ Garkalnes nov.teritorija 6118,35 6118,35
45 80600100497 Ceļš/Nobrauktuve no A 1 autoceļa/0.7km/B grupas/ Garkalnes nov.teritorija 33295,20 18049,38 15245,82
46 80600050065 Ceļs/Remberģi-Āņu ceļš /1.4km/B grupas/ Garkalnes nov.teritorija
47 80600090196 Ceļs/Rīgas-Siguldas šos.- Makstenieki/0.195km/- posmā 80600090004, Lejas. Garkalnes nov.teritorija 50933,03 2079,94 48853,09
48 80600090196 Ceļs/Rīgas-Siguldas šos.- Makstenieki/0.223km/- posmā 80600090006, Irāni. Garkalnes nov.teritorija 58246,50 2378,62 55867,88
49 80600090196 Ceļs/Rīgas-Siguldas šos.- Makstenieki/0.671km/ Garkalnes nov.teritorija 128107,78 7828,81 120278,97
50 80600050060 Ceļš/Rīgas-Siguldas šos.-Dzelzc.21.km./1.26km/A grupas/ Garkalnes nov.teritorija
51 80600090196 Ceļs/Rīgas-Siguldas šos.-Makstenieki/1.231km/ Garkalnes nov.teritorija 9626,78 9626,78
52 80600050066 Ceļš/Rīgas-Siguldas šos.18.km.-Remberģi/1.7km/A grupa/ Garkalnes nov.teritorija 12378,98 12378,98
53 80600050062 Ceļš/Rīgas-Siguldas šos.21.km.-Gāršas/1.68km/A grupas/ Garkalnes nov.teritorija 19493,34 19493,34
54 80600010485 Ceļš/Suži - Mežciems/0.71km/B grupas/ Garkalnes nov.teritorija 6260,64 6260,64
55 80600041207 Ceļš/V46 Ādaži-Garkalne posma no 7,9. km līdz 8,5. km/ Garkalnes nov.teritorija 23268,32 23268,32
56 80600120372 Ceļš/Vecstārastu ceļš/0.10km/C grupas/ Garkalnes nov.teritorija
57 80600100497 Ceļš/Zaķumuižas ceļš-14.līnija/0.5km/B grupas/ Garkalnes nov.teritorija 38417,54 38417,54
58 Drošības barjeras Mediķu ielā un Saules ielā Garkalnes nov.teritorija 12066,12 1206,60 10859,52
59 Gājēju barjeras Skolas un Elenburgas ielu krust.Upesciemā Garkalnes nov.teritorija 4514,23 4514,23
60 Gājeju celiņu nožogojums Strauta ielā,Upesciemā. Garkalnes nov.teritorija 11151,84 11151,84
61 80600100473 Iela/1.līnija /0.790km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 2845,74 2845,74
62 80600100466 Iela/1.šķērslīnija /0.278km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 853,72 853,72
63 80600100481 Iela/10.līnija /0.077km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
64 80600100563 Iela/10.šķērslīnija /0.135km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 426,86 426,86
65 80600100482 Iela/11.līnija /0.179km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 711,44 711,44
66 80600100564 Iela/11.šķērslīnija /0.062km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
67 80600100483 Iela/12.līnija /0.148km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 426,86 426,86
68 80600100565 Iela/12.šķērslīnija /0.072km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 142,29 142,29
69 80600100484 Iela/13.līnija /0.391km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 1422,87 1422,87
70 80600100566 Iela/13.šķērslīnija /0.110km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
71 80600100485 Iela/14.līnija /0.455km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 1707,45 1707,45
72 80600100567 Iela/14.šķērslīnija /0.095km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
73 80600100561 Iela/15.līnija /0.148km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 569,15 569,15
74 80600100568 Iela/15.šķērslīnija /0.117km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
75 80600100487 Iela/16.līnija/0.336km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 1280,58 1280,58
76 80600100569 Iela/16.šķērslīnija /0.058km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 142,29 142,29
77 80600100488 Iela/17.līnija /0.200km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 711,44 711,44
78 80600100570 Iela/17.šķērslīnija /0.057km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 142,29 142,29
79 80600100489 Iela/18.līnija /0.376km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 1422,87 1422,87



80 80600100490 Iela/19.līnija /0.085km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
81 80600100571 Iela/19.šķērslīnija /0.171km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 569,15 569,15
82 80600100474 Iela/2.līnija/0.272km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 996,01 996,01
83 80600100467 Iela/2.šķērslīnija /0.066km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
84 80600100491 Iela/20.līnija /0.191km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 711,44 711,44
85 80600100492 Iela/21.līnija /0.231km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 853,72 853,72
86 80600100475 Iela/3.līnija /0.468km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 1707,45 1707,45
87 80600100486 Iela/3.šķērslīnija /0.108km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
88 80600100476 Iela/4.līnija /0.300km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 1138,30 1138,30
89 80600100544 Iela/4.šķērlīnija /0.076km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
90 80600100477 Iela/5.līnija /0.253km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 853,72 853,72
91 80600100566 Iela/5.šķērslīnija /0.092km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija
92 80600100478 Iela/6.līnija /0.528km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 1849,73 1849,73
93 80600100558 Iela/6.šķērslīnija /0.125km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 426,86 426,86
94 80600100479 Iela/7.līnija /0.621km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 2276,59 2276,59
95 80600100559 Iela/7.šķērslīnija /0.127km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 426,86 426,86
96 80600100480 Iela/8.līnija /0.369km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 1280,58 1280,58
97 80600100560 Iela/8.šķērslīnija /0.059km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
98 80600100562 Iela/9.šķērslīnija /0.113km/Skuķīši Garkalnes nov.teritorija 426,86 426,86
99 80600110505 Iela/Ābolu iela/0.075km/Suži Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
100 80600020793 Iela/Ādažu iela/0.330km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija
101 80600020793 Iela/Ādažu iela/3.720km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 140722,02 92394,08 48327,94
102 80600020024 Iela/Ainavas iela/0.771km/Priedkalne Garkalnes nov.teritorija 50511,95 27382,85 23129,10
103 80600030226 Iela/Airu iela/0.157km/Baltezers Garkalnes nov.teritorija 1707,45 1707,45
104 80600040162 Iela/Akmeņu iela/1.038km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 26180,84 14192,67 11988,17
105 80600070305 Iela/Aļņu iela/0.050km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 1565,16 848,58 716,58
106 80600070305 Iela/Aļņu iela/0.110km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 1138,30 1138,30
107 80600010541 Iela/Apiņu iela/0.114km/Suži Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
108 80600020794 Iela/Asaru iela /0.200km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 1992,02 1992,02
109 80600020794 Iela/Asaru iela/0.100km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 4803,97 4803,97
110 80600020794 Iela/Asaru iela/0.282km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija
111 80600021181 Iela/Asteru iela/0.267km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 2134,31 2134,31
112 80600020013 Iela/Atvaru iela/0.377km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 11952,12 6479,22 5472,90
113 80600021193 Iela/Augšiela/0.099km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 711,44 711,44
114 80600040509 Iela/Ausmas iela/0.085km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija
115 80600040599 Iela/Austrumu iela/0.834km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 8679,52 8679,52
116 80600090233 Iela/Aveņu iela/0.640km/Makstenieki Garkalnes nov.teritorija 2134,31 2134,31
117 80600020697/1223 Iela/Avotu iela/0.103km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 711,44 711,44
118 80600060260 Iela/Baložu prospekts/0.112km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 711,44 711,44
119 80600040199/0200 Iela/Baraviku iela/1.117 km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 7398,93 7398,93
120 80600020918 Iela/Bebru iela/0.120km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 853,72 853,72
121 80600041241 Iela/Bērzu iela /0.158km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 1422,87 1422,87
122 80600060345 Iela/Bitēnu iela/0.570km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 14213,21 14213,21
123 80600040510 Iela/Blāzmas iela/0.085km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija
124 80600090199 Iela/Brūkleņu iela /0.548km/Makstenieki Garkalnes nov.teritorija 2276,59 2276,59
125 80600021105 Iela/Bukultu maģistrāle/0.572km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija
126 80600040535 Iela/Bultu iela /0.11km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 711,44 711,44
127 80600060259 Iela/Caunu iela/0.189km/ Berģi Garkalnes nov.teritorija 22941,60 5926,58 17015,02
128 80600010470 Iela/Ceļmalas iela/0.439km/Suži Garkalnes nov.teritorija 1849,73 1849,73
129 80600010470 Iela/Ceļmalas iela/0.500km/Suži Garkalnes nov.teritorija 7114,36 3856,54 3257,82
120 80600041049 Iela/Celmu iela/0.247km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija
121 80600010595 Iela/Cepļu iela/0.137km/Priežlejas/ Garkalnes nov.teritorija
122 80600070462 Iela/Ceriņu iela/0.244km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 5549,20 3008,50 2540,70
123 80600020797 Iela/Čiekuru iela/0.267km/Priedkalne Garkalnes nov.teritorija 21912,23 11878,49 10033,74
124 80600070378/0379 Iela/Dainu iela/0.726km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 7114,36 7114,36
125 80600021088 Iela/Dāliju iela/0.262km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 1849,73 1849,73
126 80600070303/0304 Iela/Dārza iela/0.811km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 5976,06 5976,06



127 80600110155 Iela/Dārzniecības iela/0.293km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 1992,02 1992,02
128 80600010557 Iela/Draugu iela/0.370km/Suži Garkalnes nov.teritorija
129 80600030016 Iela/Druvas iela/0.146 km/Baltezers Garkalnes nov.teritorija 39188,41 34180,93 5007,48
130 80600030023 Iela/Dzelmes iela /0.16km/Baltezers Garkalnes nov.teritorija 45784,76 39934,60 5850,16
131 80600040575 Iela/Dzeņu iela/0.075km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 426,86 426,86
132 80600090407 Iela/Dzērveņu iela/0.317km/Makstenieki Garkalnes nov.teritorija 1280,58 1280,58
134 80600021027 Iela/Dziesmu iela/0.295km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 2276,59 2276,59
135 80600030024 Iela/Dzilnas iela /0.137km/Baltezers Garkalnes nov.teritorija 25540,25 22276,85 3263,40
136 Iela/Elenburgas iela/0.417km/ posmā no Mediķu ielas līdz Lielazera ielai, Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 97309,68 1621,84 95687,84
137 Iela/Elenburgas iela/1.100km/rekons.daļa/vair.ciemu iela Garkalnes nov.teritorija 205690,02 45423,12 160266,90
138 80600070466/0080289/0110543 Iela/Elenburgas iela/1.748km/Vairāku ciemu iela Garkalnes nov.teritorija 66122,31 41744,75 24377,56
139 Iela/Elenburgas un Krievupes ielu krustojums/ Garkalnes nov.teritorija 8636,56 899,75 7736,81
140 80600110591 Iela/Ezerparka iela/0.145km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 6285,00 1466,64 4818,36
141 80600021201 Iela/Ežu iela /0.047km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
142 80600020903 Iela/Foreļu iela/0.110km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 853,72 853,72
143 80600040200 Iela/Gaileņu iela/0.950km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 20916,22 20916,22
144 80600080293 Iela/Garā jūdze/0.134km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 26579,09 2768,75 23810,34
145 80600080293 Iela/Garā jūdze/0.786km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 26503,68 14134,10 12369,58
146 80600080293 Iela/Garā Jūdze/1.018km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 21697,02 4218,90 17478,12
147 80600040578 Iela/Garkalnes iela/0.183km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 387,38 387,38
148 80600040965 Iela/Gaujas iela/0.158km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 4980,05 2699,63 2280,42
149 80600040587 Iela/Graudiņu iela/1.950km/ar pievadceļu/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 23477,38 23477,38
150 80600021194 Iela/Grāvju iela/0.113km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 711,44 711,44
151 80600060545 Iela/Griezes iela /0.557km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 18874,51 18874,51
152 80600010533/0544 Iela/Grīzupes iela/0.370km/Suži Garkalnes nov.teritorija 1138,30 1138,30
153 80600080284 Iela/Grogu iela/0.188km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 2747,00 641,12 2105,88
154 80600020021 Iela/Gulbju iela/0.236km/Priedkalne Garkalnes nov.teritorija
155 80600020796 Iela/Gundegu iela/0.220km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 1565,16 1565,16
156 80600080285 Iela/Irbenāju iela /0.790km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 71799,53 37694,72 34104,81
157 80600080290 Iela/Irbenāju iela/0.486km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 7102,00 1657,07 5444,93
158 80600021196 Iela/Īsā iela/0.039km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
159 80600040180 Iela/Īves iela/0.126km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija
160 80600020823 Iela/Jāņa iela/0.031km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 142,29 142,29
161 80600080279 Iela/Jasmīnu iela/0.197km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 17102,92 8978,71 8124,21
162 80600070311/0309 Iela/Jaunā iela/0.384km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 3414,89 3414,89
163 80600060635 Iela/Jaunā Līgo iela/1.053km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 3699,47 3699,47
164 80600010293 Iela/Jaunaudzes iela/0.325km/Suži Garkalnes nov.teritorija 996,01 996,01
165 80600060246 Iela/Jaunības iela/0.489km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 5691,49 5691,49
166 80600020702/0703/1224 Iela/Jaunsētas iela/0.19km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 1280,58 1280,58
167 80600010558 Iela/Kadetu iela/0.382km/Suži Garkalnes nov.teritorija 1138,30 1138,30
168 80600020041 Iela/Kadiķu iela/0.263km/Priedkalne Garkalnes nov.teritorija 31018,61 16815,33 14203,28
169 80600120469/0470 Iela/Kaiceles iela/0.172km/Sunīši Garkalnes nov.teritorija 2418,88 2418,88
170 80600120469/0470 Iela/Kaiceles iela/0.330km/Sunīši Garkalnes nov.teritorija 26163,89 11147,59 15016,30
171 80600020799 Iela/Kaiju iela/0.298km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 9390,95 5090,93 4300,02
172 80600010576 Iela/Kaktusu iela/0.083km/Suži Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
173 80600020719 Iela/Kalmju iela/0.151km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 1565,16 1565,16
174 80600040585/0586 Iela/Kalnu iela/0.873km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 8537,23 8537,23
175 80600010473 Iela/Kaprāļa iela/0.390km/Suži Garkalnes nov.teritorija 1422,87 1422,87
176 80600010551/0552 Iela/Kapteiņa iela/0.370km/Suži Garkalnes nov.teritorija 1422,87 1422,87
177 80600041090 Iela/Kāpu iela/0.510km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 19351,06 10490,20 8860,86
178 80600041090 Iela/Kāpu iela/0.532km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija
179 80600080278 Iela/Kārklu iela /0.162km/Padebeši/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 14341,12 7529,05 6812,07
180 80600110553 Iela/Karpu iela/0.418km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 3414,89 3414,89
181 80600021186 Iela/Ķēpīša iela/0.301km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 2134,31 1157,11 977,20
182 80600020722 Iela/Ķīšu iela/0.120km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 996,01 996,01
183 80600060176 Iela/Klāvkaltiņu iela/0.413km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 10956,11 5939,41 5016,70
184 80600040503 Iela/Kļavu iela/0.195km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 1849,73 1849,73



185 80600030014/0027 Iela/Krasta iela/0.167km/Baltezers Garkalnes nov.teritorija 5264,63 2854,11 2410,52
186 80600020800/0030 Iela/Krastmalas iela/2.687km/Priedkalne Garkalnes nov.teritorija 184831,05 100198,01 84633,04
187 80600030028 Iela/Kraujas iela/0.160km/Baltezers Garkalnes nov.teritorija 711,44 711,44
188 80600040507 Iela/Krēslas iela /0.557km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija
189 80600070361 Iela/Krievupes iela/1.526km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 62941,70 28169,36 34772,34
190 80600070415 Iela/Krusta iela / 0.200km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 2845,74 2184,23 661,51
191 80600070415 Iela/Krusta iela/0.065km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija
192 80600010532 Iela/Kūdras iela/0.265km/Suži Garkalnes nov.teritorija 853,72 853,72
193 80600021030 Iela/Kuģu iela/0.075km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 569,15 569,15
194 80600030253/0003 Iela/Kursas iela/0.345km/Baltezers Garkalnes nov.teritorija 45558,16 39736,84 5821,32
195 80600021197/1198 Iela/Lāču iela/0.240km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija
196 80600021188/1189 Iela/Laipu iela/0.264km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 1849,73 1849,73
197 80600030266 Iela/Laivu iela/0.107km/Baltezers Garkalnes nov.teritorija
198 80600030266 Iela/Laivu iela/0.300km/Baltezers Garkalnes nov.teritorija 3414,89 3414,89
199 80600041233 Iela/Lakstīgalu iela/0.136km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija
200 80600070513 Iela/Langstiņmuižas iela/0.289km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 1,00 0,12 0,88
201 80600070467 Iela/Langstiņu iela/0.610km/Sunīši Garkalnes nov.teritorija 41263,28 22369,13 18894,15
202 80600021195 Iela/Lapsu iela/0.040km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
203 80600060214/0221 Iela/Lapu iela/0.566km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 4553,19 4553,19
204 80600060545 Iela/Lauču iela /0.291km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 9860,84 9860,84
205 80600040973 Iela/Lauku iela/0.817km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija
206 80600060557 Iela/Lauvu iela/0.660km/Berģi Garkalnes nov.teritorija
207 80600010542 Iela/Ledus iela/0.070km/Suži Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
208 80600010549 Iela/Leitnanta iela/0.327km/Suži Garkalnes nov.teritorija 1138,30 1138,30
209 80600020701 Iela/Lēpju iela/0.093km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 569,15 569,15
210 80600030004 Iela/Līču iela/0.736km/Baltezers Garkalnes nov.teritorija 101057,36 88144,52 12912,84
211 80600020023 Iela/Liedaga iela/1.302km/Priedkalne Garkalnes nov.teritorija 117244,64 62530,31 54714,33
212 80600040972 Iela/Lielā zaļā iela/1.480km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 13801,86 13801,86
213 80600040972 Iela/Lielā zaļās iela/1.250km/Garkalne/L.zaļās ielas daļa/ Garkalnes nov.teritorija 47239,34 25608,56 21630,78
214 80600070308 Iela/Lielezera iela/0.199km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 1565,16 1565,16
215 80600030029 Iela/Liepkalnu iela/0.184km/Baltezers Garkalnes nov.teritorija 3272,61 3272,61
216 80600070332 Iela/Liepu iela/0.177km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 1280,58 1280,58
217 80600110471 Iela/Lietus iela/0.525 km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 16933,66 11289,06 5644,60
218 80600110062 Iela/Līgo iela/0.741km/Berģi Garkalnes nov.teritorija
219 80600110062 Iela/Līgo iela/1.00 km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 28315,15 15349,79 12965,36
220 80600021183 Iela/Liliju iela/0.207km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 1707,45 1707,45
221 80600020910 Iela/Līņu iela/0.069km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 569,15 569,15
222 80600040543 Iela/Loka iela/0.410km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 2845,74 2845,74
223 Iela/Lūšu iela/0.340km//Berģi Garkalnes nov.teritorija
224 80600080282 Iela/Madaru iela/0.223km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 3258,00 760,20 2497,80
225 80600080281 Iela/Magoņu iela/0.304km/PadebešiUpesciems Garkalnes nov.teritorija 26286,13 13800,28 12485,85
226 80600010559 Iela/Maijas iela/0.090km/Suži Garkalnes nov.teritorija
227 80600010555 Iela/Majora iela/0.290km/Suži Garkalnes nov.teritorija 996,01 996,01
228 80600020878 Iela/Marijas iela/0.059km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 569,15 569,15
229 80600010546 Iela/Marsa iela/0.095km/Suži Garkalnes nov.teritorija 426,86 426,86
230 80600010562 Iela/Martas iela/0.042km/Suži Garkalnes nov.teritorija 142,29 142,29
231 80600110470 Iela/Mašēnu iela/0.106km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 1565,16 1565,16
232 80600010544 Iela/Mazā iela /0.045km/Suži Garkalnes nov.teritorija 42652,77 42652,77
233 80600020783 Iela/Mazā Ķīšu iela/0.042km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
234 80600070335 Iela/Mediķu iela/0.140km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 36293,42 7057,05 29236,37
235 80600070335 Iela/Mediķu iela/0.283km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 3292,27 3292,27
236 80600070335 Iela/Mediķu iela/0.390km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 9960,10 5431,12 4528,98
237 80600060257 Iela/Mednieku iela/0.334km/ar laukumu/Berģi Garkalnes nov.teritorija 25327,12 13730,03 11597,09
238 80600010575 Iela/Medus iela/0.090km/Suži Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
239 80600070409 Iela/Meldru iela/0.097km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 569,15 569,15
240 80600090404/0405 Iela/Melleņu iela/0.400km/Makstenieki Garkalnes nov.teritorija 1138,30 1138,30
241 80600021204 Iela/Mēness iela/0.054km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 426,86 426,86



242 80600010545 Iela/Merkūra iela/0.070km/Suži Garkalnes nov.teritorija 284,57 154,43 130,14
243 80600020644 Iela/Mērnieku iela/0.057km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
244 80600030418 Iela/Mētru iela/0.382km/Baltezers Garkalnes nov.teritorija 18070,47 9796,05 8274,42
245 80600040500/0501/0502 Iela/Meža iela/0.100km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 711,44 711,44
246 80600040500/0501/0502 Iela/Meža iela/0.439km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija
247 806001/0576 Iela/Mežaparka iela/0.241km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 10429,00 2433,28 7995,72
248 80600070410 Iela/Mežmalas iela/0.981km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 8679,52 8679,52
249 80600040617 Iela/Mežnoru iela/0.527 km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 6749,53 6749,53
250 80600090426 Iela/Mežogu iela/0.510 km/Makstenieki Garkalnes nov.teritorija 3049,49 3049,49
251 80600040200 Iela/Mežrožu iela/0.310km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 16728,26 16728,26
252 80600040200 Iela/Mežvīteņu iela/0.278km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija
253 80600010233 Iela/Miera iela/0.534km/Suži Garkalnes nov.teritorija
254 80600010233/0400 Iela/Miera iela/0.700km/Suži Garkalnes nov.teritorija 2561,17 2561,17
255 80600070377 Iela/Mildas iela/0.750km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 80249,97 43503,71 36746,26
256 80600060672 Iela/Moru iela/0.079km/Berģi Garkalnes nov.teritorija
257 80600060672 Iela/Moru iela/0.083km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 2703,46 2703,46
258 80600020801 Iela/Muižas iela /0.686km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 23335,10 12650,12 10684,98
259 80600070352 Iela/Mūzas iela/0.125km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 1138,30 1138,30
260 80600041088 Iela/Nākotnes iela/0.300km/ Kodes ciems Garkalnes nov.teritorija 57105,15 1427,64 55677,51
261 80600041088 Iela/Nākotnes iela/0.420km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 4553,19 2333,20 2219,99
262 80600041088 Iela/Nākotnes iela/1.538km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija
263 80600020906 Iela/Nēģu iela/0.084km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 2276,59 2276,59
264 80600021184 Iela/Neļķu iela/0.281km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 8821,81 4782,29 4039,52
265 80600020717 Iela/Niedru iela/0.268km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 3130,32 3130,32
266 80600040705 Iela/Nobrauktuve no Mālpils šos./0.073km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija
267 80600060223 Iela/Nobrauktuve pie"Statoil"/0.300km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 13232,71 7173,37 6059,34
268 80600021191 Iela/Nogāzes iela/0.401km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 3841,75 3841,75
269 80600021087 Iela/Nomales iela/0.050km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija
270 80600090408 Iela/Ogu iela/0.775km/Makstenieki Garkalnes nov.teritorija 4634,02 4634,02
271 80600040506 Iela/Oļu iela /0.3km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija
272 80600070312 Iela/Ozolu iela/0.140km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 3130,32 1696,96 1433,36
273 80600070312 Iela/Ozolu iela/0.220km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija
274 80600020875 Iela/Ozolzīļu iela/0.056km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 996,01 539,85 456,16
275 80600080291 Iela/Padebešu iela/0.266km/Upesciems/ Garkalnes nov.teritorija 500,00 233,44 266,56
276 80600080286 Iela/Padebešu iela/0.730km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 22765,95 22765,95
277 80600021200 Iela/Pakalniešu iela/0.098km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 569,15 569,15
278 80600110152 Iela/Parka iela/0.253 km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 4913,56 4913,56
279 80600020955 Iela/Pavasara iela/0.148km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 1422,87 1422,87
280 80600021003 Iela/Peldu iela/0.067km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 569,15 569,15
281 80600080298 Iela/Pērļu iela/0.254km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 3557,18 3557,18
282 80600110463 Iela/Pērses iela /1.370km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 24473,40 24473,40
283 80600030032 Iela/Piekrastes iela/0.159km/Baltezers/daļa domes,daļa privātā/ Garkalnes nov.teritorija
284 80600040504 Iela/Pīlādžu iela/0.235km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija
285 80600010561 Iela/Pilota iela/0.100km/Suži Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
286 80600021182 Iela/Pīpeņu iela/0.203km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 3841,75 2082,92 1758,83
287 80600020905 Iela/Plaužu iela/0.041km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
288 80600030026 Iela/Pļavas iela/0.177km/Baltezers Garkalnes nov.teritorija 8394,94 4550,68 3844,26
289 80600030017/0031 Iela/Plostiņu iela/0.106km/Baltezers Garkalnes nov.teritorija 853,72 853,72
290 80600110575 Iela/Preižukalna iela/0.145km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 6285,00 1466,64 4818,36
291 80600040250/0316/0472/1289 Iela/Priežu iela/2.559km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 26749,99 26749,99
292 80600010464 Iela/Pulkveža iela/0.520km/Suži Garkalnes nov.teritorija 8252,66 4473,87 3778,79
293 80600010464 Iela/Pulkveža iela/0.690km/Suži Garkalnes nov.teritorija 2845,74 2845,74
294 80600040508 Iela/Pūpolu iela/0.209km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija
295 80600021185 Iela/Pureņu iela/0.038km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija
296 80600010513 Iela/Purva iela/0.388km/Suži Garkalnes nov.teritorija 1422,87 1422,87
297 80600010548 Iela/Putnu iela/0.201km/Suži Garkalnes nov.teritorija 711,44 711,44
298 80600010556 Iela/Radinieku iela/0.173km/Suži Garkalnes nov.teritorija 569,15 569,15



299 80600080315 Iela/Ramaņu iela/0.18km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija
300 80600020922 Iela/Rasas iela/0.140km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 1565,16 1565,16
301 80600080280 Iela/Rasenes iela/0.236km/Padebeši/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 20120,83 10563,64 9557,19
302 80600021205 Iela/Raudu iela/0.107km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 711,44 711,44
303 80600020987/1199 Iela/Riekstu iela/0.074km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija
304 80600070301 Iela/Rīgas iela/0.150km/Langstini Garkalnes nov.teritorija 34496,25 3593,25 30903,00
305 80600070301 Iela/Rīgas iela/0.277km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 7340,88 3951,52 3389,36
306 80600070301 Iela/Rīgas iela/0.475km/Langstini Garkalnes nov.teritorija 60950,96 3047,52 57903,44
307 80600021202 Iela/Rīta iela/0.054km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 426,86 426,86
308 80600060264 Iela/Robežu iela/0.333km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 6687,50 3625,16 3062,34
309 80600040488 Iela/Ropažu iela/0.301km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 2276,59 2276,59
310 80600060640 Iela/Rožu prospekts/1.7454km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 55065,14 29850,92 25214,22
311 80600020920 Iela/Rudens iela/0.574km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 18070,47 9796,05 8274,42
312 80600020533 Iela/Rūķu iela/0.036km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
313 80600120214 Iela/Rutku iela/0.720km/Sunīši Garkalnes nov.teritorija
314 80600070306 Iela/Sakaru iela/0.450km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 75533,68 33671,68 41862,00
315 80600110327 Iela/Saktas iela/0.122km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 500,00 466,66 33,34
316 80600010252 Iela/Saktas iela/0.147km/Bergi Garkalnes nov.teritorija
317 80600021032 Iela/Salas iela/0.240km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 1280,58 1280,58
318 80600080113 Iela/Salmu iela/0.126km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 11622,02 6101,57 5520,45
319 80600020954 Iela/Salnas iela/0.100km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija
320 80600041230/1231/1232 Iela/Saules iela/0.94km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 13659,57 7404,75 6254,82
321 80600041230/1231/1232 Iela/Saules iela/1.28km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 6829,78 6829,78
322 80600060185 Iela/Saulgriežu iela/0.336km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 8537,23 4628,17 3909,06
323 80600020812 Iela/Saulkalnu iela/0.089km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 569,15 569,15
324 80600020700 Iela/Saulkrastu iela/0.150km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 996,01 996,01
325 80600020700 Iela/Saulkrastu iela/0.153km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 2845,74 1542,72 1303,02
326 80600020809 Iela/Saulstaru iela/0.270km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 1849,73 1849,73
327 80600030419 Iela/Senču prospekts/1.04km/Baltezers Garkalnes nov.teritorija 52361,68 45986,20 6375,48
328 80600020021 Iela/Senču sila iela/0.330km/Priedkalne Garkalnes nov.teritorija
329 80600040598/0494 Iela/Sēņu iela/0.400km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 32541,45 6327,63 26213,82
330 80600040598/0494 Iela/Sēņu iela/1.142km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 34413,98 20661,80 13752,18
331 80600040598/0494 Iela/Sēņu iela/1.427km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 9960,10 9960,10
332 80600070334 Iela/Sila iela/0.441/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 9725,75 5235,24 4490,51
333 80600070334 Iela/Sila iela/0.630km/Langstini Garkalnes nov.teritorija 80840,24 4041,96 76798,28
334 80600021109 Iela/Silmalas iela/0.428km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija
335 80600021034 Iela/Sīļu iela/0.052km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 284,57 284,57
336 80600020929/1176 Iela/Skaņu iela/0.229km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 1565,16 1565,16
337 80600110542 Iela/Skolas iela/1.220km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 23050,52 20953,71 2096,81
338 80600020563 Iela/Skudru iela/0.013km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 142,29 142,29
339 80600020798 Iela/Skuju iela/0.540km/Priedkalne Garkalnes nov.teritorija 61894,92 33553,56 28341,36
340 80600040200 Iela/Sniega iela/0.253 km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 2464,13 2464,13
341 80600021036 Iela/Spārnu iela/0.064km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija
342 80600021038 Iela/Spāru iela/0.078km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 569,15 569,15
341 80600080283 Iela/Spāru iela/0.198km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 2893,00 674,88 2218,12
342 80600040935 Iela/Sporta iela/0.614km/ Garkalne Garkalnes nov.teritorija 1260,40 1260,40
343 80600041239/1240 Iela/Stacijas iela/0.051km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 569,15 569,15
344 80600041239/1240 Iela/Stacijas iela/0.097km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 2703,46 1465,53 1237,93
345 80600021084 Iela/Stārķu iela/0.124km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 711,44 711,44
346 80600010560 Iela/Staru iela/0.135km/Suži Garkalnes nov.teritorija
347 80600060234 Iela/Starzdu iela/0.132km/Bergi Garkalnes nov.teritorija 2703,46 1465,53 1237,93
348 80600110153 Iela/Strauta iela/0.189km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 21538,54 13910,22 7628,32
349 80600030025 Iela/Sūnu iela/0.173km/Baltezers Garkalnes nov.teritorija 15312,36 13355,76 1956,60
350 80600010547 Iela/Svaru iela/0.095km/Suži Garkalnes nov.teritorija 426,86 426,86
351 80600060547 Iela/Taku iela A/0.467km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 39461,17 24899,03 14562,14
352 80600060545 Iela/Taku iela/0.124km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 9212,26 4994,22 4218,04
353 80600020921 Iela/Ūdens iela/0.14km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 996,01 996,01



354 80600010507 Iela/Ūdru iela/0.168km/Suži Garkalnes nov.teritorija 711,44 711,44
355 80600041234/1235 Iela/Upes iela/0.819km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 29168,80 15886,42 13282,38
356 80600060342/0110541 Iela/Upesciema iela/0.899km/Berģi Garkalnes nov.teritorija 17074,46 15276,51 1797,95
357 80600041237 Iela/Upeslīču iela/0.089km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 711,44 711,44
358 80600040200 Iela/Vaivaru iela/0.995km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija
359 80600080349 Iela/Vālodzes iela/0.225km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 1,00 1,00
360 80600020981 Iela/Vasaras iela/0.137km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 853,72 853,72
361 80600021192 Iela/Vāveru iela/0.043km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 569,15 569,15
362 80600020891 Iela/Vecupes iela/0.525km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 14940,15 8099,05 6841,10
363 80600021203 Iela/Vēja iela/0.096km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 853,72 853,72
364 80600070461 Iela/Velēnu iela/0.203km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija
365 80600021028 Iela/Vēžu iela/0.106km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 711,44 711,44
366 80600041228 Iela/Vidus iela/0.688km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 6402,92 6402,92
367 80600020890 Iela/Vīgriežu iela/0.236km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 1707,45 1707,45
366 80600070384 Iela/Vījolīšu iela/0.163km/langstiņi Garkalnes nov.teritorija 3841,75 2082,92 1758,83
367 80600110154/0234 Iela/Vilciņu iela/1.5km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 19920,21 19920,21
368 80600020911 Iela/Vimbu iela/0.065km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 1280,58 694,47 586,11
369 80600020314/1225 Iela/Viršu iela /0.174km/Priedkalne Garkalnes nov.teritorija 16647,60 8878,72 7768,88
370 80600010488/0550 Iela/Viskanta iela/0.345km/Suži Garkalnes nov.teritorija 1138,30 1138,30
371 80600041236 Iela/Vītolu iela/0.054km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 426,86 426,86
372 80600040116 Iela/Zaļā iela/0.490km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 12378,98 6710,60 5668,38
373 80600041089 Iela/Zaļumu iela/0.070km/ Kodes ciems Garkalnes nov.teritorija 13324,53 333,12 12991,41
374 80600041089 Iela/Zaļumu iela/0.343 km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 10645,41 5455,07 5190,34
375 80600020997 Iela/Zandartu iela/0.071km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 711,44 711,44
376 80600070302 Iela/Zariņu iela/0.246km/Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 1849,73 1849,73
377 80600090406 Iela/Zemeņu iela/0.442km/Makstenieki Garkalnes nov.teritorija 1565,16 1565,16
378 80600020621 Iela/Zemes iela/0.217km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 1565,16 1565,16
379 80600110127/0128 Iela/Ziedu iela/0.623km/Upesiems Garkalnes nov.teritorija 75570,89 7872,00 67698,89
380 80600110127/0128 Iela/Ziedu iela/0.635km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 51934,82 28153,89 23780,93
381 80600110127/0128 Iela/Ziedu iela/0.751km/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 5210,67 5210,67
382 80600040200 Iela/Ziemas iela/0.232 km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 4980,05 4980,05
383 80600010543 Iela/Ziemeļu iela/0.380km/Suži Garkalnes nov.teritorija 1422,87 1422,87
384 80600020839 Iela/Zušu iela/0.076km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 426,86 426,86
385 80600040574 Iela/Zvaigžņu iela/0.119km/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 996,01 996,01
386 80600021089 Iela/Zvanu iela/0.16km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija
387 80600021086 Iela/Zvīņu iela /0.32 km/Bukulti Garkalnes nov.teritorija 2703,46 2703,46
388 80600030022 Iela/Zvirgzdu iela/0.13km/Baltezers Garkalnes nov.teritorija 34188,61 29820,04 4368,57
389 Ietve A/C P3 un A/C V46 krustojumā, Garkalne Garkalnes nov.teritorija 38429,03 320,24 38108,79
390 Ietve gājēju Mediķu ielā, Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 24193,74 1209,72 22984,02
391 Ietve Rīgas ielā/0.675km/Langstini Garkalnes nov.teritorija 58888,75 2944,44 55944,31
392 Ietve un stāvlaukums Garkalnē Garkalnes nov.teritorija 103941,63 1732,36 102209,27
393 Ietve/Saules 34/Bērnudārzs/Garkalne Garkalnes nov.teritorija 20000,00 15830,98 4169,02
394 Kāpnes gājēju /Neļķū ielā/ Bukulti Garkalnes nov.teritorija 2420,00 221,87 2198,13
395 Pieturas vieta metāla ar bruģa pamatni Upesciemā. Garkalnes nov.teritorija 4295,50 1789,85 2505,65
396 Pieturas vieta, Ādazu iela,Bukulti Garkalnes nov.teritorija 8542,60 3345,93 5196,67
397 Pieturvietu pavoljons ar bruģētu laukumu /Elenburgas ielas posms, Langstiņi/ Garkalnes nov.teritorija 13900,88 8950,13 4950,75
398 Sab.transp.pieturviet.nojume Elenburgas ielā - "Mediķu iela" Garkalnes nov.teritorija 5738,34 5738,34
399 Sab.transp.pieturviet.nojume Elenburgas ielā - "Ziemeļnieki" Garkalnes nov.teritorija 5738,34 5738,34
400 Sab.transp.pieturviet.nojume Vidzemes šos.- "Skola" Garkalnes nov.teritorija 5738,34 5738,34
401 Šķembu pamatne un ietves apmales izbūve Skolas ielā 12, pie Upesciema stadiona Garkalnes nov.teritorija 13997,40 6143,14 7854,26
402 Stāvlaukums un ietve Mediķu ielā 3c, Langstiņos PII "ČIEKURIŅŠ" 24181,46 1511,40 22670,06
403 80600100496 Tilts/Mālpils šos.- Zaķumuiža/ Garkalnes nov.teritorija 3950,00 2797,95 1152,05
404 80600090196 Tilts/Rīgas-Siguldas šos.-Makstenieki/ Garkalnes nov.teritorija 3200,00 1654,32 1545,68
405 80600041234/1235 Tilts/Upes iela/ Garkalnes nov.teritorija 6403,00 1828,91 4574,09
406 Veloceliņa Berģi-Upesciems-Langstiņi pagarinājums Garkalnes nov.teritorija 174397,65 35848,53 138549,12
407 Veloceliņa Upesciema ielas un autoceļa A4 krustojums Garkalnes nov.teritorija 170145,91 45372,16 124773,75
408 Veloceliņš "Berģi-Upesciems-Langstiņi" Garkalnes nov.teritorija 1014509,04 435393,44 579115,60



Konts 1213 kopā uz 31.12.20. 6,887,351.78 2,963,842.39 3,923,509.39 
Konts 1218 - Inženierbūves

1 4,4 kV sadalne + kabeļa līnija/Upesciems/Skolai/ BMMP 2418,27 732,38 1685,89
2 Aerācijas sistēma Upesciema dīķī Garkalnes nov.teritorija 1681,08 532,26 1148,82
3 Apgaismojuma tīkls angāram Vidzemes šos.1,Garkalnē Garkalnes nov.teritorija 2092,49 296,31 1796,18
4 Apgaismojums /Skolas ielā 14/ ledus laukums Sporta centrs 683,11 267,43 415,68
5 Apgaismojums āra /Vidzemes šos.33B /Garkalnes bibliotēka/ Garkalnes bibliotēka 945,46 94,68 850,78
6 80600080285 Apgaismojums Irbenāju iela /Padebeši/ Garkalnes nov.teritorija 14903,16 5216,06 9687,10
7 80600080279 Apgaismojums Jasmīnu iela /Padebeši/ Garkalnes nov.teritorija 3333,79 1166,87 2166,92
8 80600080278 Apgaismojums Kārklu iela /Padebeši/ Garkalnes nov.teritorija 2746,14 961,24 1784,90
9 Apgaismojums Karpu iela /Upesciems/ Garkalnes nov.teritorija 17016,49 4537,89 12478,60

10 80600080281 Apgaismojums Magoņu iela /Padebeši/ Garkalnes nov.teritorija 5285,97 1849,85 3436,12
11 80600080286 Apgaismojums Padebešu iela /Padebeši/ Garkalnes nov.teritorija 6714,53 2350,07 4364,46
12 Apgaismojums pagalmā pie skolas ēkas Vidzemes šos.34. GMVP 5739,67 510,08 5229,59
13 Apgaismojums piebraucamajā ceļā Amatniekos Garkalnes nov.teritorija 15766,83 5212,06 10554,77
14 80600080280 Apgaismojums Rasenes iela /Padebeši/ Garkalnes nov.teritorija 3975,50 1391,11 2584,39
15 80600080113 Apgaismojums Salmu iela /Padebeši/ Garkalnes nov.teritorija 2169,88 759,92 1409,96
16 Apgaismojums Upesciemā /Stadions/ Garkalnes nov.teritorija 9909,76 1486,62 8423,14
17 80600110248003 Ārējā elektroapgade - Skolas iela 8 - jaunā BMMP ēka BMMP 117354,05 3259,80 114094,25
18 I80600041232/1437 Ārējā elektroapgāde (apgaismojums) Saules ielā, Garkalnē Garkalnes nov.teritorija 15407,99 171,20 15236,79
19 80600110248003 Ārējie gāzes vadi - Skolas iela 8 - jauna BMMP ēka BMMP 29559,43 821,10 28738,33
20 80600120062/0095002 Ārējie kanalizācijas tīkli "Ainavas" Garkalnes nov.teritorija
21 80600110248003 Ārējie ūdensvads un kanalizācija - Skolas iela 8 - janā BMMP ēka BMMP 167045,50 6960,20 160085,30
22 80600120308001 Artēziskā aka - Mucenieku artēziskais urbums Garkalnes nov.teritorija 228,00 28,50 199,50
23 80600040854001 Artēziskā aka Sēņu ielā 6A Garkalnes nov.teritorija 1849,73 339,04 1510,69
24 80600041098001 Arteziskais urbums /Kāpu iela 17/ Garkalnes nov.teritorija 7669,00 1597,55 6071,45
25 Asenizacijas pieņemšanas tvertne Garkalnes nov.teritorija 42686,15 14050,94 28635,21
26 Bioloģiskā attīrīšanas iekārta starp skolu un bērnu dārzu /Garkalne/ GMVP 54191,75 31364,05 22827,70
27 Bioloģiskā notekūdeņu attīrīšanas iekārta Remberģos Garkalnes nov.teritorija 15875,56 4961,25 10914,31
28 Bioloģiskās attīrīšanas iekārta BioDRY-S-30 /Sporta iela/ Garkalnes nov.teritorija 760,00 225,07 534,93
29 Bioloģiskās attīrīšanas iekārta Mediķu ielā 3C PII "ČIEKURIŅŠ" 8998,90 450,00 8548,90
30 Bioloģiskās attīrīšanas iekārtas"Kodes"b.m/dnn - "Kāpās" Garkalnes nov.teritorija 51363,57 17192,80 34170,77
31 Caurteka Upesciemā uz Alberta dīķiem Garkalnes nov.teritorija 16884,15 2054,22 14829,93
32 Gaismas objektu nomaiņa Garkalnes novadā Garkalnes nov.teritorija 585934,05 159465,09 426468,96
33 Gāzes vads Grāvja un Silmalas ielu krustojumā /Bukulti/ Garkalnes nov.teritorija 7625,72 3135,06 4490,66
34 Ielu apgaismojums /Ādažu, Zemes, Asaru iela/ Bukulti Garkalnes nov.teritorija 4996,29 3830,49 1165,80
35 Ielu apgaismojums /Madaru, Spāru. Grodu, Irbenāju, Padebešu ielās/ Garkalnes nov.teritorija 904,00 140,56 763,44
36 Ielu apgaismojums /Ādažu ielā posmā no Lejasvīgantu ielas līdz Muižas ielai/ Bukultos Garkalnes nov.teritorija 60628,55 7410,04 53218,51
37 Ielu apgaismojums /Ādažu iela/ posmā no Radio ielas līdz Atvaru ielai, Bukulti Garkalnes nov.teritorija 34881,73 193,78 34687,95
38 Ielu apgaismojums /Ādažu iela/ Zibeņi Garkalnes nov.teritorija 202,10 151,40 50,70
39 Ielu apgaismojums /Amatniekos/ Garkalnes nov.teritorija 49313,87 5890,14 43423,73
40 Ielu apgaismojums /Apogu un Mazās Apogu ielās/ Garkalnes nov.teritorija 1,00 1,00
41 Ielu apgaismojums /Asaru iela/ Zibeņi Garkalnes nov.teritorija 214,77 161,07 53,70
42 Ielu apgaismojums /Baltezers/ Garkalnes nov.teritorija 79517,92 34457,76 45060,16
43 Ielu apgaismojums /Baraviku un Gaileņu ielas/ Garkalne Garkalnes nov.teritorija 62469,99 62469,99
44 Ielu apgaismojums /Bitēnu iela/ Berģi Garkalnes nov.teritorija 17870,69 5361,22 12509,47
45 Ielu apgaismojums /Bukulti/ Garkalnes nov.teritorija 16758,71 7735,17 9023,54
46 Ielu apgaismojums /Caunu iel/ Bergos Garkalnes nov.teritorija 8446,50 1032,24 7414,26
47 Ielu apgaismojums /Cepļu iela/ Priežlejas Garkalnes nov.teritorija
48 Ielu apgaismojums /Dzelzceļa iela/ Garkalne Garkalnes nov.teritorija 14952,91 1370,82 13582,09
49 Ielu apgaismojums /Garkalnes skola un Garkalnes bibliotēka/ Garkalnes nov.teritorija 5704,67 507,20 5197,47
50 Ielu apgaismojums /Graudinu ielā - bērnu laukumā/ Garkalne Garkalnes nov.teritorija 4828,63 536,40 4292,23
51 Ielu apgaismojums /Jaunības iela/ Berģi Garkalnes nov.teritorija
52 Ielu apgaismojums /Kaiceles iela/ Sunīsi (tuvāk apvedceļam) Garkalnes nov.teritorija 29240,69 1055,86 28184,83
53 Ielu apgaismojums /Kaiceles iela/ Sunīši. Garkalnes nov.teritorija 22745,45 4801,68 17943,77
54 Ielu apgaismojums /Ķiršu iela/ Amatnieki Garkalnes nov.teritorija 39828,30 221,26 39607,04



55 Ielu apgaismojums /Kraujas, Krasta, Liepkalnu ielās/ Baltezers Garkalnes nov.teritorija 19718,09 328,62 19389,47
56 Ielu apgaismojums /Krēslas,Lauku,Pūpolu ielās/ Garkalnes nov.teritorija 18078,39 3766,50 14311,89
57 Ielu apgaismojums /Krievupes iela/ Langstiņi Garkalnes nov.teritorija
58 Ielu apgaismojums /Krievupes ielas 15 rajonā/Langstiņi/pludmales labiekārtošana/ Garkalnes nov.teritorija 7572,43 1367,11 6205,32
59 Ielu apgaismojums /Laivu iela/ Bergi Garkalnes nov.teritorija
60 Ielu apgaismojums /Lejasvīgantu un Kalnavīgantu ielās/ Bukulti Garkalnes nov.teritorija 4529,68 125,80 4403,88
61 Ielu apgaismojums /Liedaga iela - Kadeku iela/ Priedkalne Garkalnes nov.teritorija 924,36 5,14 919,22
62 Ielu apgaismojums /Liedaga iela/ Priedkalne Garkalnes nov.teritorija 24538,34 2249,28 22289,06
63 Ielu apgaismojums /Lielezera ielā/ Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 15954,18 620,48 15333,70
64 Ielu apgaismojums /Līgo iela/ Berģi Garkalnes nov.teritorija 24955,67 693,20 24262,47
65 Ielu apgaismojums /Lūšu iel/ Bergi Garkalnes nov.teritorija
66 Ielu apgaismojums /Mediķu ielā 3C, PII teritorija/ Langstiņi PII "ČIEKURIŅŠ" 14969,63 741,88 14227,75
67 Ielu apgaismojums /Mediku ielā 4/ Langstini Garkalnes nov.teritorija 29639,69 6240,07 23399,62
68 Ielu apgaismojums /Mediķu iela/ Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 17319,11 13393,51 3925,60
69 Ielu apgaismojums /Mētru iela/1.kārta/ Baltezers Garkalnes nov.teritorija 13911,75 1622,88 12288,87
70 Ielu apgaismojums /Mētru ielā/2.kārta/ Baltezers Garkalnes nov.teritorija 27319,40 2959,71 24359,69
71 Ielu apgaismojums /Mētru iela/3.kārta/ Baltezers Garkalnes nov.teritorija 11317,98 974,64 10343,34
72 Ielu apgaismojums /Mežmalas-Sila-Rīgas ielas/ Langstini Garkalnes nov.teritorija
73 Ielu apgaismojums /Miglas un Silmalas ielā/ Bukultos Garkalnes nov.teritorija 6496,85 758,10 5738,75
74 Ielu apgaismojums /Muižas ielā posmā no Ādažu ielas līdz Jāņa ielai/ Garkalnes nov.teritorija 34541,88 4221,80 30320,08
75 Ielu apgaismojums /Multibau ciemats/ Priedkalne Garkalnes nov.teritorija
76 Ielu apgaismojums /Pērļu ielā/ Upesciems Garkalnes nov.teritorija 19632,38 5562,35 14070,03
77 Ielu apgaismojums /Pļavas iela/ Baltezers Garkalnes nov.teritorija 16134,10 672,30 15461,80
78 Ielu apgaismojums /Priežu iela/1.kārta/ Garkalnē Garkalnes nov.teritorija 13966,06 6633,81 7332,25
79 Ielu apgaismojums /Priežu iela/2.kārta/ Garkalne Garkalnes nov.teritorija 16290,82 2443,50 13847,32
80 Ielu apgaismojums /Priežu ielā/3.kārta/ Garkalne Garkalnes nov.teritorija 12581,87 1782,45 10799,42
81 Ielu apgaismojums /Priežu iela/4.kārta/ Garkalne Garkalnes nov.teritorija 13521,37 13521,37
82 Ielu apgaismojums /Priežukalna,Mežaparka,Ezerparka,Saktas un Lietus ielās/ Berģi Garkalnes nov.teritorija 865,00 134,40 730,60
83 Ielu apgaismojums /Rīgas iela/ Langstiņi Garkalnes nov.teritorija
84 Ielu apgaismojums /Rudens,Pavasara,Salas ielu rajona/ Bukulti Garkalnes nov.teritorija 39871,92 7309,95 32561,97
85 Ielu apgaismojums /Saules iela 31a/ Garkalne Garkalnes nov.teritorija 16868,26 1593,24 15275,02
86 Ielu apgaismojums /Saules iela/ Garkalne Garkalnes nov.teritorija 14769,82 6892,48 7877,34
87 Ielu apgaismojums /Sauleskalnes ielā/ Garkalnes nov.teritorija 2419,29 295,68 2123,61
88 Ielu apgaismojums /Senču prospekta posmā no sūnu līdz "Baltvillai"/ Baltezers Garkalnes nov.teritorija 10962,30 395,85 10566,45
89 Ielu apgaismojums /Senču prospekts/ Baltezers, no Sūnu ielas līdz Liepkalnu ielai. Garkalnes nov.teritorija 28640,35 1034,28 27606,07
90 Ielu apgaismojums /Sēnu ielā/ Garkalne Garkalnes nov.teritorija 11811,45 1673,31 10138,14
91 Ielu apgaismojums /Sēņu iela/ Garkalne Garkalnes nov.teritorija 39102,75 3149,98 35952,77
92 Ielu apgaismojums /Skolas ielā/ Upesciems Garkalnes nov.teritorija 17388,23 627,90 16760,33
93 Ielu apgaismojums /Skuju iela/ Priedkalne Garkalnes nov.teritorija
94 Ielu apgaismojums /Smilšu ielā posmā no Gaujas ielas līdz Dzelzceļa ielai/ Garkalnē Garkalnes nov.teritorija 11309,34 1382,20 9927,14
95 Ielu apgaismojums /Vālodzes iela/ Upesciems Garkalnes nov.teritorija
96 Ielu apgaismojums /Vērtras, Miglas un Kvarca ielas/ Bukulti, ciematā "Vētras" Garkalnes nov.teritorija 1,00 1,00
97 Ielu apgaismojums /Vidus iela/ Garkalnē Garkalnes nov.teritorija 12747,19 1947,55 10799,64
98 Ielu apgaismojums /Vidzemas šosejā 1/ Garkalne Garkalnes nov.teritorija 17087,51 5221,26 11866,25
99 Ielu apgaismojums /Vidzemes šos. 2 krustojumi posmos no Saules ielas un no Austrumu ielas/ Garkalnes nov.teritorija 22047,85 195,69 21852,16

100 Ielu apgaismojums /Vidzemes šoseja/ Garkalne Garkalnes nov.teritorija 188706,17 1674,90 187031,27
101 Ielu apgaismojums /Vīganti/ Garkalnes nov.teritorija
102 Ielu apgaismojums /Zaļā ielā/ Garkalnē Garkalnes nov.teritorija 6081,12 861,39 5219,73
103 Ielu apgaismojums /Ziedu iela/ Upesciems Garkalnes nov.teritorija 8145,90 3801,42 4344,48
104 Kanaliācijas trase "Jāņi" 160m /Garkalne/ Garkalnes nov.teritorija 4747,95 3442,14 1305,81
105 Kanalizācija drenāzas Ābeļdārza ielā, Amatniekos Garkalnes nov.teritorija 11881,59 1237,75 10643,84
106 Kanalizācija sadzīves /2.posms/Skolas ielā 10/ Upesciems Garkalnes nov.teritorija 12627,03 263,05 12363,98
107 Kanalizācija sadzīves 1.posms /Skolas iela 10/Upesciems Garkalnes nov.teritorija 21755,67 543,90 21211,77
108 80600095001 Kanalizācijas attīrīsanas stacija "Ainavas" Garkalnes nov.teritorija
109 Kanalizacijas spiedvads Ādažu ielā, Bukulti Garkalnes nov.teritorija 22300,30 1115,04 21185,26
110 80600120477001 Kanalizācijas sūkņu stacija "Bez adreses" Garkalnes nov.teritorija
111 Kanalizācijas tīkli /Madaru,Spāru,Grodu,Irbenāju un Padebešu ielās/ Garkalnes nov.teritorija 9000,00 750,00 8250,00



112 Kanalizācijas tīkli apakšzemes Priežukalna,Mežaparka,Ezerparka,Saktas un Lietus ielās/0.612km/ Garkalnes nov.teritorija
113 Kanalizācijas trase /Sporta iela/ 708.80 m Garkalnes nov.teritorija 500,00 147,68 352,32
114 Katlu māja / Brīvības gatve 455 / aprīkojums Nodrošinājuma daļa 52597,05 44707,41 7889,64
115 Katlu māja /Garkalnes skola/Garkalne/ GMVP 13681,47 13681,47
116 Katlu māja gāzes/Upesciems/ Garkalnes nov.teritorija 73037,52 73037,52
117 80600110237 Katlu māja Skudriņas /Garkalne/ PII "Skudriņas" 42933,78 25903,31 17030,47
118 Katlu majas aprīkojums - Sakaru iela 5 PII "ČIEKURIŅŠ" 16191,67 3238,39 12953,28
119 Laistīšanas sistēmas ūdensvads Stadionā Upesciemā Sporta centrs 6079,20 1038,53 5040,67
120 Lietus kanalizācija Strautu iela,Upecciemā. Garkalnes nov.teritorija 3729,12 2408,53 1320,59
121 Maģistrālais ūdens vada tīkls un atzars Upesciema Garkalnes nov.teritorija 58043,70 7981,05 50062,65
122 Magistrālais ūdesvads Lāču ielā /Bukulti/ Garkalnes nov.teritorija 17242,50 2873,60 14368,90
123 Meliorācijas sistēmas Garkalnes un Ādažu pašvaldībās Garkalnes nov.teritorija 153277,80 15838,52 137439,28
124 Novadgrāvis un caurtekas /Laipu iela/ Bukulti Garkalnes nov.teritorija 17176,24 787,27 16388,97
125 Peldošā strūklaka Upesciema dīķī Garkalnes nov.teritorija 3328,85 1054,12 2274,73
126 Septiķa un kanalizācijas pieslēgums Sakaru ielā 5a, Langstiņos PII "ČIEKURIŅŠ" 6699,95 1842,72 4857,23
127 Ūdens ņemš.vieta ugunsdz.vajadz.Gark.sk.-b/dz.Skudriņas GMVP 154197,16 38035,42 116161,74
128 Ūdensvada tīkli apakšzemes Priežukalna,Mežaparka,Ezerparka Saktas un Lietus ielās/1.359km/ Garkalnes nov.teritorija 1,00 1,00
129 Ūdensvada tīkls - "Baltezers" Garkalnes nov.teritorija 171370,71 111390,93 59979,78
120 Ūdensvads /Madaru,Spāru,Grodu,Irbenāju un Padebešu ielās/ Garkalnes nov.teritorija 12500,00 1041,50 11458,50
121 Ūdensvads /no Skolas ielas pa Kalna Mašēnu un Vālodzes ielām/ Garkalnes nov.teritorija
122 Ūdensvads Asaru ielā, Bukulti Garkalnes nov.teritorija 12127,83 2678,09 9449,74
123 Ūdensvads Ēnas ielā, Upesciems Garkalnes nov.teritorija 3897,70 552,16 3345,54
124 Ūdensvads Krievupes ielā, Langstiņi Garkalnes nov.teritorija 5509,38 1033,16 4476,22
125 Ūdensvads Lielezera ielā, Langstiņos Garkalnes nov.teritorija 24120,36 2613,00 21507,36
126 Ūdensvads Mediķu ielā, Langstini Garkalnes nov.teritorija 14530,70 3814,24 10716,46
127 Ūdensvads Ū1 un kanalizācija K1 Skolas iala 14, Upesciems Garkalnes nov.teritorija 5965,91 546,92 5418,99
128 Ūdensvads Upesciemā Garkalnes nov.teritorija 11567,60 1590,60 9977,00
129 80600070513 Ūdensvads/Silarāji/0.786km/ Garkalnes nov.teritorija
130 Vājstrāvas ārējē tīkli apakšzemes Priežukalna,Mežaparka, Ezerparka,Saktas un Lietus ielās/1.26kmGarkalnes nov.teritorija
131 80600070513 Vājstrāvas ārējie tīkli/Silarāji/0.335km/ Garkalnes nov.teritorija

Konts 1218 kopā uz 31.12.20. 3,447,681.67 808,840.42 2,638,841.25 
Konts 1219 - Pārējais nekustamais 

īpašums
1 80600110248003 Apzaļumošana - Skolas iela 8 - BMMP jaunā eka BMMP 38392,31 2132,90 36259,41
2 Basketbola laukums Langstiņos Sporta centrs 41405,68 36575,16 4830,52
3 Bērnu laukums Garkalnē parkā Nodrošinājuma daļa 17827,23 4258,72 13568,51
4 80600110237009 Skolas iela 14, Upesciems, Garkalnes nov. Inventāra glabātava Sporta centrs 706,00 297,92 408,08
5 80600110237005 Skolas iela 14, Upesciems, Garkalnes nov. Lielais regbija / futbola laukums Sporta centrs 29890,00 12620,28 17269,72
6 80600110237007 Skolas iela 14, Upesciems, Garkalnes nov. Mazais regbija / futbola laukums Sporta centrs 17294,00 7302,08 9991,92
7 80600110237002 Skolas iela 14, Upesciems, Garkalnes nov. Mini futbola laukums Sporta centrs 35086,99 25433,57 9653,42
8 80600110237003 Skolas iela 14, Upesciems, Garkalnes nov. Petanka laukums Sporta centrs 4254,00 1795,96 2458,04
9 80600110237008 Skolas iela 14, Upesciems, Garkalnes nov. Tribīnes Sporta centrs 1148,00 484,88 663,12

10 80600110237006 Skolas iela 14, Upesciems, Garkalnes nov. Vieglatlētikas laukums BMMP 5126,34 3754,66 1371,68
11 Garāža /Vidzemes šos.1/ divvietu no metāla konstrukcijām Policija 7714,96 2271,58 5443,38
12 Garkalnes skolas stadions GMVP 189528,57 147512,48 42016,09
13 Gumijas flīzu segums bērnu rotaļu laukumā /Mediķu ielā 3/ PII "ČIEKURIŅŠ" 15831,13 263,85 15567,28
14 80600110248003 Gumijas laukums - Skolas iela 8 - BMMP/Ceļi un laukumi/ BMMP 68962,66 3831,30 65131,36
15 Gumijas PolyPlay segums sarkans bērnu rotaļu laukumā PII "Skudriņas" 24017,90 400,29 23617,61
16 80600121202 Multifunkcionāls sporta komplekss /Amatnieki/ Sporta centrs 17429,60 484,15 16945,45
17 Nojume /Meduķu ielā4/ Langstiņi PII "ČIEKURIŅŠ" 9164,72 433,84 8730,88
18 806000700358 Nojume 4 x 5m. / PII Mediķu ielā 3C/ Langstiņi PII "ČIEKURIŅŠ" 6861,71 715,70 6146,01
19 806000700358 Nojume 4 x 5m. / PII Mediķu ielā 3C/ Langstiņi PII "ČIEKURIŅŠ" 6861,72 715,70 6146,02
20 Pludmale Piekrastes ielā 2, Baltezers Nodrošinājuma daļa 27304,56 6067,60 21236,96
21 Pludmales volejbola laukums /Abelu iela 7/ Sporta centrs 16927,83 5924,57 11003,26
22 Rotaļu laukuma pamatne /Saules ielā34, Garkalne/ PII "Skudriņas" 11769,32 980,80 10788,52
23 Sporta-bērnu laukums Graudiņu ielā,Garkalne Sporta centrs 10598,79 2531,84 8066,95
24 Sporta inventara noviente /Stadions Strauta iela/ Sporta centrs 14971,57 5156,92 9814,65



25 Sporta laukuma skatītāju sols ar jumtu/4 sekcijas/Bukultu ciemā n.īp."Bukulti" Sporta centrs 16207,21 8103,60 8103,61
26 80600060741 Sporta laukums Berģos Sporta centrs 23824,56 661,80 23162,76
27 Sporta laukums Irbenaju ielā, Upesciems Sporta centrs 27993,78 12286,08 15707,70
28 Sporta laukums Padebešu ielā 28,Upesciems Sporta centrs 13531,30 8644,93 4886,37
29 Stadiona nojume at sēdvietām /Skolas iela 14/ Sporta centrs 24138,82 804,60 23334,22
30 Stadiona žogs Garkalnes pamatskolā GMVP 17518,78 11014,01 6504,77
31 Zāliens pagalmā PII Mediķu ielā 3C, Langstiņi PII "ČIEKURIŅŠ" 9280,31 967,81 8312,50
32 80600121202 Žogs /Amatnieki - Multifunkcionalais sporta komplekss/ Sporta centrs 4350,40 120,85 4229,55
33 Žogs apkārt asenizācijas tvertnei /Garā Jūdze/ Nodrošinājuma daļa 801,82 356,32 445,50
34 Žogs Mediķu ielā 4 PII "ČIEKURIŅŠ" 10434,28 3130,38 7303,90
35 Žogs PII Mediķu ielā 3C, Langstiņi PII "ČIEKURIŅŠ" 8978,53 1481,89 7496,64
36 Žogs Sakaru ielā 5 PII "ČIEKURIŅŠ" 6513,19 1736,77 4776,42
37 Žogs satdionam Skolas ielā 14 /Lielais laukums/ Sporta centrs 16333,81 4083,46 12250,35
38 Žogs sporta-bērnu laikumā Graudiņu ielā,Garkalne Sporta centrs 8728,95 2085,14 6643,81
39 Žogs stadionam Skolas ielā 14/Rezerves laukums/ Sporta centrs 12074,75 2146,56 9928,19
40 Žogs Vidzemes šos.1.d. Garkalnes dienas centrs 7108,04 7108,04
41 Žogs Vidzemes šos.33B Garkalnes bibliotēka 8124,22 1940,73 6183,49
42 Žogs Vidzemes šos.34 un 36,attīrīš.iekat. Saules ielā. GMVP 2929,84 2929,84
43 Žogs/Saules 34/Bērnudārzs/Garkalne PII "Skudriņas" 7901,22 6254,45 1646,77

Konts 1219 kopā uz 31.12.20. 845,849.40 347,804.01 498,045.39 

Konts 1242 - nepabeigtā būvniecība
1 Piebraucamais ceļš - Kalēju 5, Krūmāji 51060,93 51060,93
2 Elenburgas,Skolas un Ziedu ielas satiksmes mezgla pārbuve,Upesciems 205991,04 205991,04
3 Rudens lapu uzglabāsanas laukuma izbūve /Vidzemes šos.1N/ 60913,68 60913,68
4 Ielu apgasmojums Rasas iela, Bukultos 1983,40 1983,40
5 Gājēju ietves izbūve Ādažu ielā posmā no Rudens līdz Silmalas ielai,Bukultos 12087,90 12087,90
6 PII moduļu tipa būves būvdarbi, Langstiņi 201987,14 201987,14
7 Berģu meliorācijas sistēmas rekonstrukcija 66465,60 66465,60

Konts 1242 kopā uz 31.12.20. 600489,69 0,00 600489,69

Konts 1263 - mežaudzes
1 01001280095 Mežaudze /Brīvības gatve 455/0.29ha/ 790,00 790,00
2 80600010512 Mežaudze /Dzērvenīte/4.80ha/ 4202,41 4202,41
3 80600010595 Mežaudze /Cepļu iela/0.05ha/
4 80600021327 Mežaudze /Priedkalne/0.16ha/ 275,00 275,00
5 80600030033 Mežaudze /Laivu iela 19A/1.22ha/ 1267,00 1267,00
6 80600030165 Mezaudze /Dūdas/2.59ha/ 7513,54 7513,54
7 80600031065 Mežaudze /Brīnumi/1.71ha/ 3583,00 3583,00
8 80600040017 Mežaudze /Nāras/1.68ha/ 4471,00 4471,00
9 80600040018 Mežaudze /Vidzemes šos. 34A/0.20ha/ 275,00 275,00
10 80600040135 Mežaudze /Spolītes/8.12ha/
11 80600040189 Mežaudze /Irbenes/2.62ha/ 3052,08 3052,08
12 80600040199 Mežaudze /Jāņi/1.34ha/ 1909,00 1909,00
13 80600040200 Mežaudze /Jāņi/0.36ha/ 128,00 128,00
14 80600040210 Mežaudze /Vidzemes šos.42C /0.30ha/ 704,88 704,88
15 80600040609 Mežaudze /Garkalnes kapi/0.58ha/ 1452,00 1452,00
16 80600040691 Mežaudze /Sēņu iela 7 /0.29ha/ 584,27 584,27
17 80600040699 Mežaudze /Sēņu iela 14/1.62ha/ 2220,01 2220,01
18 80600040819 Mežaudze /Gaileņu iela 22 /0.24ha/
19 80600040828 Mežaudze /Baraviku iela 1A /0.1ha/ 70,38 70,38
20 80600040836 Mežaudze /Gaileņu iela 16 /0.18ha/
21 80600040843 Mežaudze /Vidzemes šos.33B/0.11ha/ 266,42 266,42
22 80600040882 Mežaudze /Jāņi/0.35ha/ 30,00 30,00
23 80600040977 Mežaudze /Lielā zaļā iela 17/1.77ha/ 12,50 12,50
24 80600040982 Mežaudze /Lielā zaļā iela 19/3.03ha/ 91,21 91,21
25 80600040984 Mežaudze /Ceļmalas 2/15.56ha/ 1022,93 1022,93
26 80600041067 Mežaudze /Kāpas /2.21ha/



27 80600041117 Mežaudze /Jāņi/0.13ha/ 300,39 300,39
28 80600041214 Mežaudze /Austrumu iela 20/0.13ha/ 398,00 398,00
29 80600041215 Mežaudze /Austrumu iela 20/0.42ha/ 841,00 841,00
30 80600041216 Mežaudze /Austrumu iela 20/0.07ha/ 28,00 28,00
31 80600041232 Mežaudze /Saules iela/0.12ha/ 241,00 241,00
32 80600041251 Mēžaudze /Zaļumu iela 4/3.56ha/ 166,01 166,01
33 80600041306 Mežaudze /Sēņu iela 7C/1.29ha/ 178,21 178,21
34 80600041323 Mežaudze /Lielā zaļā iela 25/1.00ha/ 116,02 116,02
35 80600041420 Mežaudze /Trezoru iela 2/0.26ha/ 372,00 372,00
36 80600050004 Mežaudze /Gumzumi /4.23ha/ 2173,14 2173,14
37 80600050097 Mežaudze /Remberģu sils /0.81ha/ 1045,91 1045,91
38 80600050102 Mežaudze /Rembergu garāžas /0.20ha/ 300,50 300,50
39 80600060543 Mežaudze /Lauču iela 2/0.22ha/ 378,83 378,83
40 80600060624 Mezaudze /Griezes iela 7/0.39ha/ 954,96 954,96
41 80600060654 Mežaudze /Rīgas - Siguldas šos.8 /0.35ha/
42 80600060713 Mežaudze /Griezes iela 1/0.71ha/ 1654,49 1654,49
43 80600060741 Mežaudze /Takas/8.21ha/Bergu takas/ 23555,00 23555,00
44 80600060742 Mežaudze /Taku iela 29/0.13ha/ 283,00 283,00
45 80600060743 Mežaudze /Taku iela 31/0.14ha/ 372,00 372,00
46 80600060744 Mežaudze /Taku iela33/0.13ha/ 363,00 363,00
47 80600060745 Mežaudze /Taku iela 35/0.13ha/ 345,00 345,00
48 80600060746 Mežaudze /Taku iela 37/0.13ha/ 387,00 387,00
49 80600060747 Mežaudze /Taku iela 39/0.13ha/ 413,00 413,00
50 80600060748 Mežaudze /Taku iela 41/0.13ha/ 385,00 385,00
51 80600060749 Mežaudze /Taku iela 43/0.13ha/ 268,00 268,00
52 80600060750 Mežaudze /Taku iela 45/0.13ha/ 211,00 211,00
53 80600060751 Mežaudze /Taku iela 52/0.27ha/ 629,00 629,00
54 80600060752 Mežaudze /Taku iela 50/0.28ha/ 879,00 879,00
55 80600060753 Mežaudze /Taku iela 48/0.16ha/ 399,00 399,00
56 80600060754 Mežaudze /Taku iela 46/0.16ha/ 371,00 371,00
57 80600060755 Mežaudze /Taku iela 44/0.16ha/ 425,00 425,00
58 80600060756 Mežaudze /Bez adreses/0.11ha/ 350,00 350,00
59 80600060757 Mežaudze /Taku iela/0.34ha/ 740,00 740,00
60 80600070339 Mežaudze /Krievupes iela 15/1.44ha/ 3091,34 3091,34
61 80600070410 Mezaudze /Mezmalas iela/0.37ha/ 486,00 486,00
62 80600070532 Mežaudze /Brīnumi/0.46ha/ 733,00 733,00
63 80600100529 Mežaudze /Liepaines/1.19ha/ 2544,62 2544,62
64 80600100557 Mežaudze /Kurmīši/0.60ha/ 940,56 940,56
65 80600110177 Mežaudze /Meijas/0.56ha/ 1389,00 1389,00
66 80600110250 Mežaudze /Takas /25.10ha/ 49509,15 49509,15
67 80600110525 Mežaudze /Upesciema 60/0.44ha/ 1359,00 1359,00
68 80600110526 Mežaudze /Upesciema iela 58/0.38ha/ 1033,00 1033,00
69 80600110535 Mežaudze /Pērses iela 15/0.93ha/ 1679,24 1679,24
70 80600110536 Mežaudze /Kārļa Egles iela 13/2.00ha/ 6410,01 6410,01
71 80600110537 Mežaudze /Pērses iela 31/2.92ha/ 7383,31 7383,31
72 80600110642 Mežaudze /Takas /8.25ha/ 13099,36 13099,36
73 80600110940 Mežaudze /Ziedoņa iela 13/0.07ha/ 71,00 71,00
74 80600110941 Mežaudze /Ziedoņa iela 11/1.49ha/ 3923,00 3923,00
75 80600110942 Mežaudze /Ziedoņa iela 15/1.38ha/ 3504,00 3504,00
76 80600110944 Mezaudze /Ziedoņa iela 12/1.94ha/ 3934,00 3934,00
77 80600110945 Mežaudze /Pērses iela 21/2.43ha/ 4617,00 4617,00
78 80600110946 Mezaudze /Pērses iela 25/1.88ha/ 3044,00 3044,00
79 80600110947 Mežaudze /Pērses iela 25A/1.94ha/ 3528,00 3528,00
80 80600111076 Mežaudze /Pērses iela 19/2.36ha/ 2308,14 2308,14

Konts 1263 kopā uz 31.12.20. 188,030.82 0,00 188,030.82 



Konts 1252 - turejumā nodotais 
nekustamais īpašums

1 80600050076002 Remberģu garāžas, Garkalnes nov. Garāžas ar nojumi - lieto Garkalnes Komunālserviss Garkalnes nov.teritorija 6991,99 3962,08 3029,91

Konts 1252 kopā uz 31.12.20. 6,991.99 3,962.08 3,029.91 

Konts 1512 - būves - ieguldījuma 
īpašumi

1 80600010436001 Miera iela 1A, Suži, Garkalnes nov. Pārvaldes māja Garkalnes nov.teritorija 180,00 37,92 142,08
2 80600010436002 Miera iela 1A, Suži, Garkalnes nov. Noliktava Garkalnes nov.teritorija 200,00 42,16 157,84

Konts 1512 kopā uz 31.12.20. 380,00 80,08 299,92

Apstiprināts ar Garkalnes novada domes 2021.gada 23. februāra lēmumu Nr. 1345, (prot. Nr. 69, 25.§)

Domes priekšsēdētājs        ________________________ _____________________________ _____________________________
                                               (Vārds Uzvārds)

Paraksts datums



2. pielikums
Ministru kabineta
2020. gada 
noteikumiem Nr.

II. Dzīvokļa īpašumi
2. tabula

Nr.

p. k.
atlikusī 

uzskaites 
vērtība

cita būtiska 
informācija

(euro )

(piemēram, 
kādam 

mērķim 
izmanto)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Konts 1211 - dzīvojamās mājas/dzīvokļa īpašumi.

1 7601005701001020 4309 20 Dzīv.īpaš. - Pils ielā 8, Preiļi - Dzīvoklis Nr.20 (315/8478 d.d.) 11382,97 6829,57 4553,40 315/8478
2 80600040018001001 100000195159 Dzīv.māja - Vidzemes šos. Nr.34A - Dzīvoklis Nr.1 14000,00 2158,21 11841,79
3 80600040018001002 100000195159 Dzīv.maja - Vidzemes šos .Nr.34A - Dzīvoklis Nr.2. 11000,00 1695,71 9304,29
4 80600040192002001 2144 Dzīv.māja - Sēņu ielā 1A - Dzīvoklis Nr.1 (475/1897 d.d.) 67781,00 12520,60 55260,40 475/1897
5 80600040192002002 2144 Dzīv.māja - Sēņu ielā 1A - Dzīvoklis Nr.2 (474/1897 d.d.) 70302,39 12986,18 57316,21 474/1897
6 80600040192002003 2144 Dzīv.māja - Sēņu ielā 1A - Dzīvoklis Nr.3 (474/1897 d.d.) 70302,39 12986,18 57316,21 474/1897
7 80600040192002004 2144 Dzīv.māja - Sēņu ielā 1A - Dzīvoklis Nr.4 (474/1897 d.d/ 70302,42 12986,20 57316,22 474/1897
8 80600040192004001 2144 Dzīv.māja - Sēņu iela 3B - Dzīvoklis Nr.1 (255/1026 d.d.) 44518,88 8223,49 36295,39 255/1026
9 80600040192004002 2144 Dzīv.māja - Sēņu iela 3B - Dzīvoklis Nr.2 (258/1026 d.d.) 45042,63 8320,43 36722,20 258/1026

10 80600040192004003 2144 Dzīv.māja - Sēņu iela 3B - Dzīvoklis Nr.3 (257/1026 d.d.) 44868,04 8288,39 36579,65 257/1026
11 80600040192004004 2144 Dzīv.māja - Sēņu iela 3B - Dzīvoklis Nr.4 (256/1026 d.d.) 44693,47 8255,52 36437,95 256/1026
12 80600040274001 1620 Dzīv.māja - Upes iela 5 - Dzīv.Nr.1. 17000,00 552,63 16447,37
13 80600040523001003 100000055235 Dzīv.maja - Saules iela 14 - Dzīvoklis Nr.3 (316/1737 d.d.) 575,41 575,41 316/1737
14 80600040523001005 100000055235 Dzīv.maja - Saules iela 14 - Dzīvoklis Nr.5 (205/1737 d.d.) 373,29 373,29 205/1737
15 80600040523001006 100000055235 Dzīv.maja - Saules iela 14 - Dzīvoklis Nr.6 (199/1737 d.d) 362,36 362,36 199/1737
16 80600040523001007 100000055235 Dzīv.maja - Saules iela 14 - Dzīvoklis Nr.7 (215/1737 d.d.) 391,50 391,50 215/1737
17 80600040539001012 2266 Dzīv.māja - Meža iela 2 - Dzīvoklis Nr.12(466/4262 d.d.) 12310,46 12310,46 466/4262
18 80600040539001001 2266 Dzīv.māja - Meža iela 2 - Dzīvoklis Nr.1(324/4262 d.d.) 8559,20 8559,20 324/4262
19 80600040539001002 2266 Dzīv.māja - Meža iela 2 - Dzīvoklis Nr.2(327/4262 d.d.) 8638,45 8638,45 327/4262
20 80600040539001003 2266 Dzīv.māja - Meža iela 2 - Dzīvoklis Nr.3(336/4262 d.d.) 8876,16 8876,16 336/4262
21 80600040539001004 2266 Dzīv.maja - Meža iela 2 - Dzīvoklis Nr.4(330/4262 d.d.) 8717,76 8717,76 330/4262
22 80600040539001005 2266 Dzīv.māja - Meža iela 2 - Dzīvoklis Nr.5(408/4262 d.d.) 10778,25 10778,25 408/4262

Garkalnes pašvaldības manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

kadastra numurs zemesgrāmatas 
nodalījuma numurs telpu grupas adrese

sākotnējā 
uzskaites 
vērtība 
(euro )

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )

Lēmumu daļa
esību un 
vērtību 

pamatojoši
e 

grāmatvedī
bas 

attaisnoju
ma 

dokumenti

piederošās 
domājamās 

daļas

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.
) __________ 

pašvaldībai

cita būtiska 
informācija

Konstatējumu daļa

https://likumi.lv/wwwraksti/2020/219/BILDES/N_671/P2.DOCX


23 80600040539001006 2266 Dzīv.māja - Meža iela 2 - Dzīvoklis Nr.6(332/4262 d.d.) 8770,54 8770,54 332/4262
24 80600040539001007 2266 Dzīv.maja - Meža iela 2 - Dzīvoklis Nr.7(310/4262 d.d.) 8189,35 8189,35 310/4262
25 80600040539001008 2266 Dzīv.māja - Meža iela 2 - Dīvoklis Nr.8(305/4262 d.d.) 8057,27 8057,27 305/4262
26 80600040539001009 2266 Dzīv.māja - Meža iela 2 - Dzīvoklis Nr.9(336/4262 d.d.) 8876,20 8876,20 336/4262
27 80600040539001010 2266 Dzīv.māja - Meža iela 2 - Dzīvoklis Nr.10(334/4262 d.d.) 8823,37 8823,37 334/4262
28 80600040539001011 2266 Dzīv.māja - Meža iela 2 - Dzīvoklis Nr.11(454/4262 d.d.) 11993,44 11993,44 454/4262
29 80600040544001004 2268 Dzīv.māja - Meža iela 8 - Dzīvoklis Nr.4(403/2163 d.d.) 403/2163
30 80600040606003 100000095349 Dzīv.māja - Vidzemes šos.34 - Dzīvoklis Nr.1 (557/1193 d.d.) 1649,46 975,99 673,47 557/1193
31 80600040606003 100000095349 Dzīv.māja - Vidzemes šos.34 - Dzīvoklis Nr.2 (636/1193 d.d) 1958,94 1159,19 799,75 636/1193
32 80600040607006 2187 Dzīv.māja - Zaļā iela 11 - Dzīvoklis Nr.3 (430/1988 d.d.) 432,10 340,25 91,85 430/1988
33 80600040607006 2187 Dzīv.māja - Zaļā iela 11 - Dzīvoklis Nr.4 (473/1988 d.d.) 475,31 374,06 101,25 473/1988
34 80600040607006 2187 Dzīv.māja - Zaļā iela 11 - Dzīvoklis Nr.1 (534/1988 d.d.) 536,61 422,42 114,19 534/1988
35 80600040607006 2187 Dzīv.māja - Zaļā iela 11 - Dzīvoklis Nr.2 (551/1988 d.d.) 553,70 435,60 118,10 551/1988
36 80600040658001005 100000027498 Dzīv.maja - Vidzemes šos.42 - Dzīvoklis Nr.3 (435/1573 d.d.) 1036,45 1036,45 435/1573
37 80600040199001001 100000468297 Dzīv.māja - Sēņu ielā 7 - Dzīvoklis Nr.1 (217/1859 d.d.) 29745,69 5535,72 24209,97 217/1859
38 80600040199001002 100000468297 Dzīv.māja - Sēņu ielā 7 - Dzīvoklis Nr.2 (427/1859 d.d.) 58531,85 10893,07 47638,78 427/1859
39 80600040199001003 100000468297 Dzīv.māja - Sēņu ielā 7 - Dzīvoklis Nr.3 (377/1859 d.d.) 51677,99 9617,84 42060,15 377/1859
40 80600040199001004 100000468297 Dzīv.māja - Sēņu ielā 7 - Dzīvoklis Nr.4 (282/1859 d.d.) 38655,68 7194,37 31461,31 282/1859
41 80600040199001005 100000468297 Dzīv.māja - Sēņu ielā 7 - Dzīvoklis Nr.5 (246/1859 d.d.) 33720,92 6275,61 27445,31 246/1859
42 80600040199001006 100000468297 Dzīv.māja - Sēņu ielā 7 - Dzīvoklis Nr.6 (310/1859 d.d.) 42493,84 7908,66 34585,18 310/1859
43 80600080064001002 100000068617 Dzīv.māja - Garā Jūdze 51 - Dzīvoklis Nr.2(264/1481 d.d.) 2578,24 1916,24 662,00 264/1481
44 80600080064001004 100000068617 Dzīv.māja - Garā Jūdze 51 - Dzīvoklis Nr.4(271/1481 d.d.) 839,49 623,84 215,65 271/1481
45 80600100470001001 100000003396 Dzīv.māja - Skuķīši-1 - Dzīvoklis Nr.1 (4604/24004 d.d.) 1663,28 1663,28 4604/24004
46 80600100470001004 100000003396 Dzīv.māja - Skuķīši-1 - Dzīvoklis Nr.4 (3683/24004 d.d.) 1331,35 1331,35 3683/24004
47 80600100470001005 100000003396 Dzīv.māja - Skuķīši-1 - Dzīvoklis Nr.5 (3034/24004 d.d.) 1096,83 1096,83 3034/24004
48 80600110010001003 1769 Dzīv.maja - Skolas iela 10 - Dzīvojama telpa (27/4209 d.d.) 2425,56 402,00 2023,56 27/4209
49 80600110010001004 1769 Dzīv.māja - Skolas iela 10 - Dzīvoklis Nr.4 (285/4209 d.d.) 25603,09 4246,06 21357,03 285/4209
50 80600110010001007 1769 Dzīv.māja - Skolas iela 10 - Dzīvoklis Nr.7 (316/4209 d.d.) 28387,99 4707,84 23680,15 316/4209
51 80600110010001008 1769 Dzīv.māja - Skolas iela 10 - Dzīvoklis Nr.10 (669/4209 d.d.) 60099,89 9966,79 50133,10 669/4209
52 80600110010001010 1769 Dzīv.maja - Skolas iela 10 - Dzīvoklis 11 (370/4209 d.d.) 33239,10 5512,34 27726,76 370/4209
53 80600110010001011 1769 Dzīv.maja - Skolas iela 10 - Dzīvoklis Nr.8 (288/4209 d.d.) 25872,60 4290,73 21581,87 288/4209
54 80600110010001012 1769 Dzīv.māja - Skolas iela 10/ - Dzīvoklis Nr.9 (585/4209 d.d.) 52553,72 8715,45 43838,27 585/4209
55 80600010079001001 100000078147 Dzīv.maja - Vilciņu ielā 10 - Dzīvoklis Nr.1 255/1918 d.d.) 2344,46 1602,13 742,33 255/1918
56 80600010079001002 100000078147 Dzīv.maja - Vilciņu ielā 10 - Dzīvoklis Nr.2 (391/1918 d.d.) 3594,83 2456,54 1138,29 391/1918
57 80600010079001003 100000078147 Dzīv.maja - Vilciņu ielā 10 - Dzīvoklis Nr.3 (453/1918 d.d.) 4164,86 2846,07 1318,79 453/1918
58 80600010079001010 100000078147 Dzīv.maja - Vilciņu ielā 10 - Dzīvoklis Nr.4 (819/1918 d.d.) 7529,85 5145,50 2384,35 819/1918
59 80600010490001001 2259 1 Dzīv.īpaš. - Mežciems-1 - Dzīvoklis Nr.1(803/2051 d.d.) 6265,96 720,36 5545,60 803/2051
60 80600040514001001 2224 1 Dzīv.īpaš.- Vidus iela 2A - dzīvoklis Nr.1. (458/2080 d.d.) 2418,50 322,56 2095,94 458/2080
61 80600040524001002 Dzīv.īpaš. - Gaujas iela 5 - Dzīvoklis Nr.2(555/1223 d.d.) 675,47 675,47 555/1223
62 80600050085013003 100000071336 3 Dzīv.īpaš. - Dzelzceļa maja 30 km.- Dzīvoklis Nr.3(4950/30070 d.d.) 2594,44 298,08 2296,36 4950/30070
63 80600050085013005 100000071336 5 Dzīv.īpaš. - Dzelzceļa maja 30 km.- Dzīvoklis Nr.5(5150/30070 d.d.) 1819,80 209,07 1610,73 5150/30070
64 80600030286001003 100000065757 3 Dzīv.īpaš. - Dzelzceļa māja 20.km.- Dzīvoklis Nr.3(2900/12110 d.d.) 516,78 99,20 417,58 2900/12110



65 80600040736001003 100000052222 3 Dzīv.īpaš. - Dzelzceļa māja 22.km.-Dzīvoklis Nr.3/(3780/22550 d.d.) 2576,06 493,96 2082,10 3780/22550
66 80600050085001003 100000068292 3 Dzīv.īpaš. - Dzelzceļa māja 29.km.- Dzīvoklis Nr.3(6120/72880 d.d.) 3775,38 388,25 3387,13 6120/72880
67 80600020810001005 100000066109 5 Dzīv.īpaš. - Dzelzceļa māja 15.km.- Dzīvoklis Nr.5(4850/31340 d.d.) 7459,54 857,67 6601,87 4850/31340
68 80600050085001005 100000068292 5 Dzīv.īpaš. - Dzelzceļa māja 29.km.- Dzīvoklis Nr.5(6120/72880 d.d.) 3759,88 390,45 3369,43 6120/72880
69 80600050085001011 10 000 006 829 211 Dzīv.īpaš. - Dzelzceļa māja 29.km.- Dzīvoklis Nr.11(4150/72880 d.d.) 2796,25 290,58 2505,67 4150/72880
70 80600020810001006 100000066109 6 Dzīv.īpaš. - Dzelzceļa māja 15.km.- Dzīvoklis Nr.6(5270/31340 d.d.) 8105,68 932,19 7173,49 5270/31340
71 80600020900001001 100000054678 1 Dzīv.īpaš. - Bukulti 2 - Dzīvoklis Nr.1 (2510/10020 d.d.) 3009,00 158,84 2850,16 2510/10020
72 80600020900001002 100000054678 2 Dzīv.īpaš. - Bukulti 1 - 2 - Dzīvoklis Nr.2 (2530/10020 d.d.) 3033,00 96,05 2936,95 2530/10020
73 80600020810001001 100000066109 1 Dzīv.īpaš. - Dzelzceļa māja 15.km.- Dzīvoklis Nr.1(5360/31340 d.d.) 7549,57 868,02 6681,55 5360/10020

1,196,636.19 325,589.09 871,047.10 

Apstiprināts ar Garkalnes novada domes 2021.gada 23. februāra lēmumu Nr. 1345, (prot. Nr. 69, 25.§)

Domes priekšsēdētājs ______________________________________________ ___________________________
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)



2. pielikums
Ministru kabineta
2020. gada 
noteikumiem Nr.

Garkalnes novada pašvaldības manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

IV. Kustamie īpašumi 4. tabula

Nr.

p. k.

1 2 3 4 5 6 8 9 10
Konts 1110

1 Būvprojekts - Gājēju pārejas ierīkošana dzelzceļa posma Garkalne-Krievupe 25.5km 3656 Garkanes nov. teritorija 2916,10 1972,69 943,41
2 Būvprojekts - Ābeļdārza ielas jaunbūve 4368 Garkanes nov. teritorija 3630,00 3630,00
3 Tehn.projekts Krievupes iela, Langstiņi 3993 Garkanes nov. teritorija 11979,00 11979,00
4 Būvprojekts ārējai elektroapgadei Vidzemes šosejā 1N, Garkalne 4364 Garkanes nov. teritorija 3935,22 3935,22
5 Teritorijas plānojums 2013 - 2024.g. 1279 Garkanes nov. teritorija 33213,45 22142,40 11071,05
6 Attīstības programma 2020-2026.g. 3985 Garkanes nov. teritorija 11979,00 998,25 10980,75
7 Būvniecības dok. - Piekļūšanas nodrošināšana Juglas kanālmalai gar Neļķu ielu 17 3599 Garkanes nov. teritorija 3270,66 3179,81 90,85
8 Būvprojekts Zvanu ielai, posma no NĪ "Oši" līdz Miglas ielai 3598 Garkanes nov. teritorija 2850,00 2770,84 79,16
9 Tehn.projekts - ārējā elektroapgādes tīkla būvprojekts/Mārtiņrožu iela 27/ 3632 Garkanes nov. teritorija 1573,00 917,58 655,42

10 Tehn.projekts - jauns pieslēgums Kraujas ielā 3641 Garkanes nov. teritorija 1210,00 604,98 605,02
Kopā uz 31.12.20. 76,556.43 32,586.55 43,969.88 

Konts 1121
1 Sistēmas OZOLS licence 20 Nodrošinajuma daļa 4129,71 4129,71
2 Programmatūra Bentley PowerCivil for Baltics/Būvvade/ 28 Nodrošinajuma daļa 4235,32 4235,32
3 Programmatūra Bentley Novigator V8i /Būvvalde/ 29 Nodrošinajuma daļa 1420,38 1420,38
4 Kasiera darba vietas OZOLS licence. 71 Nodrošinajuma daļa 173,59 173,59
5 Kases aparāta modeļa OZOLS licence. 72 Nodrošinajuma daļa 173,59 173,59
6 Budžeta plānošanas sistēma 102 Nodrošinajuma daļa 688,67 688,67
7 Sistēmas OZOLS bāzes moduļa klienta licence. 113 Nodrošinajuma daļa 482,07 482,07
8 DocLogix licences /10.gb./ 126 Nodrošinajuma daļa 3659,91 3659,91
9 WEB Budžeta plānošanas sistēmas uzņēmuma un lietotāja licence 217 Nodrošinajuma daļa 3645,4 3645,4

10 Operētājsistēma /M.G.Bauze-Krastiņš PL Nr.1024/ 632 Nodrošinajuma daļa 234,75 234,75
11 Datorprogramma Avid Sibelius 7 Academic 660 GMVP 284,57 284,57
12 Programmatūras licence - pesonāldaļa. 926 Nodrošinajuma daļa 260,15 260,15

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kustamā īpašuma (transports, iekārtas u. c.) nosaukums inventari-z
ācijas Nr.

izmantošanas  mērķis 
(iestādei, struktūrvienībai, 

citai institūcijai u. c.)

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )

atlikusī 
uzskaites 
vērtība

esību un 
vērtību 

pamatojošie 
grāmatvedīb

as 
attaisnojuma 
dokumenti

cita būtiska 
informācija 

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 
__________ 
pašvaldībai

cita būtiska 
informācija

(euro )

7

https://likumi.lv/wwwraksti/2020/219/BILDES/N_671/P2.DOCX


13 Programmatūras licence - OZOLS SOPA datu importa moduļa licence 1018 Nodrošinajuma daļa 1203,95 1203,95

14 Datorprogramma Microsoft Office 2011 H&B MAC licence 1019 Sabiedrisko attiecību daļa 216,23 216,23
15 Videonovērošanas programmatūra Luxriot Advanced 2596 Nodrošinajuma daļa 499 499
16 Microsoft Office HOME and Business 2016 licence 2691 GMVP 209,89 209,89
17 Microsoft Office HOME and Business 2016 licence 2692 GMVP 209,89 209,89
18 Microsoft Office Home and Business 2016 /Projektu daļa/ 2914 Nodrošinajuma daļa 261,28 209,02 52,26
19 Licence OfficeStd SNGL OLP NL Acdmc 3284 GMVP 320,59 203 117,59
20 Licence /G.Kniksts/ Office Home and Business 2016 3298 Nodrošinajuma daļa 202,94 121,7 81,24
21 Access 2016 OLP NL Gov 3369 Policija 164,04 95,67 68,37
22 Access 2016 OLP NL Gov (bāriņtiesa) 3370 Nodrošinajuma daļa 164,04 95,67 68,37
23 Adobe Premiere Pro CC For Teams EU English Education New 3 Year Level 1 - 9 De 3395 GMVP 392,62 345,17 47,45
24 Ozols personāla vadības spesiālista web lietotāja licence. 3453 PII 'Skudriņas" 242 112,88 129,12
25 Ozols personāla vadības spesiālista web lietotāja licence. 3454 PII "ČIEKURIŅŠ' 242 112,88 129,12
26 Microsoft OfficeStd 2019 SNGL OLP NL Acmdc licence/5.gb./ 3644 GMVP 356,71 136,75 219,96
27 Software/Programmatūra "aSc Timetables - aSc Saraksti SE" 3932 BMMP 199 33,16 165,84
28 Microsoft Office 2019 HOME & Business 1PC /I.Jansone - būvvalde/ 3941 Nodrošinajuma daļa 185 9,24 175,76
29 Windows Home 10 10 SNGL OLP NL Acdmc/5.gb./ 3991 BMMP 564,4 65,87 498,53
30 Microsoft Office 2019 Home & Business 1PC ESD 32/64 bit 3995 Nodrošinajuma daļa 185 3,08 181,92
31 Microsoft Office 2019 Standard 1 PC ESD- Licence 4369 Nodrošinajuma daļa 136,99 136,99

Kopā uz 30.12.20. 25,343.68 23,271.16 2,072.52 
Konts 1231 

1 Automašīna Opel Combo 928 Sporta centrs 4719,00 3263,98 1455,02
2 Automašīna VW E-PU HIGH 82H AUT LV 1344 Būvvalde 26701,40 16243,23 10458,17
3 Automašīna VW E-UP HIGH 82H AUT LV 1345 BMMP 26701,39 16243,23 10458,16
4 Laiva Steno Boats RIB 535 266 Policija 7363,70 3098,64 4265,06
5 Treileris Tiki BT 269 Policija 1266,33 1065,79 200,54
6 Kvadracikls ARTIC CAT 700I 499 Policija 9104,96 6449,34 2655,62
7 Kvadracikls ARCTIC CAT 700I 498 Policija 9104,96 6449,34 2655,62
8 Sniega motocikls Yamaha RS VIKING 1445 Policija 11440,97 6864,48 4576,49
9 Piekabe motocikla RB1101 2424 Policija 2300,00 1341,75 958,25

10 Piekabe RB-1L07 2666 Policija 870,00 485,75 384,25
11 Automašīna VW CADDY 2891 Policija 3358,79 3127,14 231,65
12 Automašīna TOYOTA PROACE 3574 Policija 32200,00 6439,92 25760,08
13 Automaš.TOYOTA COROLLA VERSO 1422 GMVP 19472,00 19472,00 0,00
14 Autobuss skolēnu Mercedes-Benz Sprinter 516 129 Nodrošinājuma daļa 48414,35 47203,99 1210,36
15 Autobuss skolēnu Mercedes-Benz Sprinter 516 130 Nodrošinājuma daļa 48414,35 47203,99 1210,36
16 Automašīna TOYOTA RAV4 1417 Nodrošinājuma daļa 24288,42 24288,42 0,00
17 Automaš.Toyota Land Cruiser 1705 Nodrošinājuma daļa 34006,64 34006,64 0,00
18 Automašīna CITROEN Berlingo 20 2425 Nodrošinājuma daļa 11417,00 6469,52 4947,48
19 Automašīna VW Transporter 3690 Nodrošinājuma daļa 9500,00 2533,28 6966,72

Kopā uz 31.12.2020. 330644,26 252250,43 78393,83
Konts 1233 

1 Grāmatas /Garkalnes bibliotēka/ 391 Garkalnes bibliotēka 40302,30 40302,30
2 Grāmatas /Upesciema Tautas bibliotēka/ 433 Upesciema bibliotēka 42566,96 42566,96



3 Grāmatas /GMVP bibliotēka/ 3433 GMVP 48517,98 48517,98
4 Grāmatas /BMMP bibliotēka/ 4323 BMMP 89555,75 89555,75
5 Grāmatas /PII "Skudriņas"/ 3432 PII "Skudriņas" 3203,46 3203,46
6 Grāmatas /PII "Čiekuriņš"/ 4371 PII "Čiekuriņš"/ 1965,84 1965,84

Kopā uz 31.12.2020. 226112,29 0,00 226112,29
Konts 1236

1 Glezna 201 BMMP 85,37 85,37
2 Glezna 202 BMMP 170,74 170,74

Kopā uz 31.12.2020. 256,11 0,00 256,11
Konts 1238

1 Dators PC 252 Sabiedrisko attiecību daļa 6923,55 6923,55 0,00
2 Port.dators /Mārcis Bauze-Krastiņš/ 462 Sabiedrisko attiecību daļa 2019,06 2019,06 0,00
3 Printeris - Multifunkcionāls lāzerprinteris,kopētājs,skaneris Brother 625 Sabiedrisko attiecību daļa 316,79 316,79 0,00
4 Monitors HP Z271 - 27" IPS 988 Sabiedrisko attiecību daļa 731,58 731,58 0,00
5 Skaneris MUSTER MUST A3 1200HS 2655 Sabiedrisko attiecību daļa 226,07 226,07 0,00
6 Port. dators /J.Silovs/ Hewlett-Packard 3765 Sporta centrs 715,21 154,96 560,25
7 Port.dators Lenovo PF244GN 4094 Sporta centrs 1070,29 17,84 1052,45
8 Port.dators /M.Bregže/ 616 Kultūras centrs "Bergi" 728,27 728,27 0,00
9 Printeris /M.Bregže/ - Multifunkcionāls lāzerprinteris,kopētājs,skaneris 618 Kultūras centrs "Bergi" 316,79 316,79 0,00

10 Port.dators /B.Taučķele/ 2405 Kultūras centrs "Bergi" 608,99 608,99 0,00
11 Planšetdators /M.Bregže/ Huawei Media Pad Link+ 2612 Kultūras centrs "Bergi" 240,00 240,00 0,00
12 Dators AMD FX-8350 127 Kultūras centrs "Bergi" 995,71 995,71 0,00
13 Planšetdators Appie iPad mini 2752 Kultūras centrs "Bergi" 313,84 292,90 20,94
14 Monitors skārienjūtīgais Dell P2418HT 3460 Kultūras centrs "Bergi" 344,85 155,25 189,60
15 Monitors skārienjūtīgais Dell P2418HT 3461 Kultūras centrs "Bergi" 344,85 155,25 189,60
16 Kopētājs Sharp ARM155EE 84 BMMP 547,81 547,81 0,00
17 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 143 BMMP 414,55 414,55 0,00
18 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 145 BMMP 414,55 414,55 0,00
19 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 146 BMMP 414,55 414,55 0,00
20 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 147 BMMP 414,55 414,55 0,00
21 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 148 BMMP 414,55 414,55 0,00
22 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 149 BMMP 414,55 414,55 0,00
23 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 150 BMMP 414,55 414,55 0,00
24 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 151 BMMP 414,55 414,55 0,00
25 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 152 BMMP 414,55 414,55 0,00
26 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 153 BMMP 414,55 414,55 0,00
27 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 154 BMMP 414,55 414,55 0,00
28 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 155 BMMP 414,55 414,55 0,00
29 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 156 BMMP 414,55 414,55 0,00
30 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 157 BMMP 414,55 414,55 0,00
31 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 158 BMMP 414,55 414,55 0,00
32 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 159 BMMP 414,51 414,51 0,00
33 Port.dators - Multimediju tehnikas komplekts Nr.1/Projekts - Informatizācija/ 410 BMMP 1108,37 1108,37 0,00
34 Interaktīvā tāfele ar aprīkojumu - Multimēdiju.teh.kompl.Nr.1/Projekts - Informatizāci 411 BMMP 2484,95 2484,95 0,00
35 Projektors NEC M260XS - Multimediju teh.kompl.Nr.1 /Projekts - Informatizacija/ 412 BMMP 1371,36 1371,36 0,00



36 Digitalā datu kamera SMART SDC 330 - Multimēdiju teh.kompl.Nr.1 /Projekts - Info 413 BMMP 946,07 946,07 0,00
37 Dators ATEA VECTRON - Sk.datorkompl.Nr.2 /Projekst - Informatizācija/ 415 BMMP 850,51 850,51 0,00
38 Dators ATEA VECTRON - Sk.datorkompl.Nr.2 /Projekts - Informatizacija/ 416 BMMP 850,51 850,51 0,00
39 Dators ATEA VECTRON - Sk.datorkompl.Nr.2 /Projekts - Informatizacija/ 417 BMMP 850,51 850,51 0,00
40 Interaktīvā tafele SMART Board SB 685 530 BMMP 3004,65 3004,65 0,00
41 Interaktīvā tafele SMART Board SB 685 535 BMMP 3004,65 3004,65 0,00
42 Dokumentu kamera SMART SDC-330 536 BMMP 699,06 699,06 0,00
43 Dators LDC-FX4300i 546 BMMP 253,94 253,94 0,00
44 Dators LDC-FX4300i 550 BMMP 253,95 253,95 0,00
45 Printeris-Multifunkcionāls lāzerprinteris,kopētājs,skaneris Brother DCP-9020CDW 552 BMMP 316,79 316,79 0,00
46 Dators - Sistēmbloks 1 LDC-FX4300i 838 BMMP 371,88 371,88 0,00
47 Dators - Sistēmbloks 1 LDC-FX4300i 839 BMMP 371,88 371,88 0,00
48 Dators - Sistēmbloks 1 LDC-FX4300i 840 BMMP 371,88 371,88 0,00
49 Dators - Sistēmbloks 1 LDC-FX4300i 841 BMMP 371,88 371,88 0,00
50 Dators - Sistēmbloks 1 LDC-FX4300i 842 BMMP 371,88 371,88 0,00
51 Dators - Sistēmbloks 1 LDC-FX4300i 843 BMMP 371,88 371,88 0,00
52 Dators - Sistēmbloks 1 LDC-FX4300i 845 BMMP 371,88 371,88 0,00
53 Dators - Sistēmbloks 1 LDC-FX4300i 846 BMMP 371,88 371,88 0,00
54 Dators - Sistēmbloks 1 LDC-FX4300i 847 BMMP 371,88 371,88 0,00
55 Dators - Sistēmbloks 1 LDC-FX4300i 848 BMMP 371,88 371,88 0,00
56 Dators - Sistēmbloks 1 LDC-FX4300i 849 BMMP 371,88 371,88 0,00
57 Dators LDC-FX4300i 852 BMMP 253,95 253,95 0,00
58 Lāzerprinteris Hewlet Packard Laser Jet CP5225n 945 BMMP 1213,79 1213,79 0,00
59 Dators - Sistēmbloks 1 - LDC-FX4300i 1064 BMMP 371,88 371,88 0,00
60 Dators - Sistēmbloks 1 - LDC-FX4300i 1065 BMMP 371,88 371,88 0,00
61 Dators - Sistēmbloks 1 - LDC-FX4300i 1067 BMMP 371,88 371,88 0,00
62 Dators - Sistēmbloks 1 - LDC-FX4300i 1069 BMMP 371,88 371,88 0,00
63 Printers Canon I-Sensys MF 4890DW 1070 BMMP 228,66 228,66 0,00
64 Printers Canon I-Sensys MF 4890DW 1071 BMMP 228,67 228,67 0,00
65 Kopētājs Sharp 1293 BMMP 952,51 952,51 0,00
66 Videonovērošanas sistēma Skolas ielā Nr.8 un Nr.14. 1305 BMMP 16860,99 16860,99 0,00
67 Dators galda Capital NEO GX24 2727 BMMP 460,82 453,14 7,68
68 Dators galda Capital NEO GX24 2728 BMMP 460,82 453,14 7,68
69 Dators galda Gapital NEO GX24 2729 BMMP 460,82 453,14 7,68
70 Dators galda Capital NEO GX24 2730 BMMP 460,82 453,14 7,68
71 Dators galda Capital NEO GX24 2731 BMMP 460,82 453,14 7,68
72 Dators galda Capital NEO GX24 2732 BMMP 460,87 453,19 7,68
73 Dators Capital NEO /Skolas 8/ 2776 BMMP 473,97 418,70 55,27
74 Dators Capital NEO /Skolas 8/ 2777 BMMP 473,97 418,70 55,27
75 Dators Capital NEO /Skolas 8/ 2778 BMMP 473,97 418,70 55,27
76 Dators Capital NEO /Skolas 8/ 2779 BMMP 473,97 418,70 55,27
77 Printeris Canon I-SENSYS MF229dw 2814 BMMP 258,97 224,45 34,52
78 Printeris Canon I-SENSYS MF229dw 2815 BMMP 258,97 224,45 34,52
79 Kopētājs Canon IR2530i/Skolas 8 - skolotāju istabā/ 3075 BMMP 2359,50 1612,33 747,17
80 Dators Capital NEO 3242 BMMP 427,13 277,68 149,45



81 Dators Capital NEO 3243 BMMP 427,13 277,68 149,45
82 Dators Capital NEO 3245 BMMP 427,13 277,68 149,45
83 Dators Capital NEO 3246 BMMP 427,13 277,68 149,45
84 Dators Capital NEO GX33 3437 BMMP 617,18 288,06 329,12
85 Dators Capital NEO GX33 3438 BMMP 617,18 288,06 329,12
86 Dators Capital NEO GX33 3440 BMMP 617,19 288,07 329,12
87 Drukas iekārta multifunkcionālā LEXMARK MX421ade 3571 BMMP 312,77 125,04 187,73
88 Digitalās informācijas apstrādes sistēma DIASS-M 3660 BMMP 32542,19 9220,29 23321,90
89 Digitalās informācijas apstrādes sistēma DIASS-M 3661 BMMP 10887,99 3084,99 7803,00
90 Digitalās informācijas apstrādes sistēma DIASS-M 3662 BMMP 10887,99 3084,99 7803,00
91 Digitalās informācijas apstrādes sistēma DIASS-M 3663 BMMP 10887,99 3084,99 7803,00
92 Digitalās informācijas apstrādes sistēma DIASS-M 3664 BMMP 10887,99 3084,99 7803,00
93 Digitalās informācijas apstrādes sistēma DIASS-M 3665 BMMP 10887,99 3084,99 7803,00
94 Digitalās informācijas apstrādes sistēma DIASS-M 3666 BMMP 10887,99 3084,99 7803,00
95 Digitalās informācijas apstrādes sistēma DIASS-M 3667 BMMP 10887,99 3084,99 7803,00
96 Digitalās informācijas apstrādes sistēma DIASS-M 3668 BMMP 10887,99 3084,99 7803,00
97 Digitalās informācijas apstrādes sistēma DIASS-M 3669 BMMP 10887,99 3084,99 7803,00
98 Digitalās informācijas apstrādes sistēma DIASS-M 3670 BMMP 10887,99 3084,99 7803,00
100 Digitalās informācijas apstrādes sistēma DIASS-M 3671 BMMP 10888,00 3084,99 7803,01
101 Port.dators HP ProBook 3672 BMMP 1341,86 380,17 961,69
102 Port.dators HP ProBook 3673 BMMP 1341,86 380,17 961,69
103 Port.dators HP ProBook 3674 BMMP 1341,86 380,17 961,69
104 Port.dators HP ProBook 3675 BMMP 1341,86 380,17 961,69
105 Port.dators HP ProBook 3676 BMMP 1341,86 380,17 961,69
106 Port.dators HP ProBook 3677 BMMP 1341,86 380,17 961,69
107 Port.dators HP ProBook 3678 BMMP 1341,86 380,17 961,69
108 Port.dators HP ProBook 3679 BMMP 1341,86 380,17 961,69
109 Port.dators HP ProBook 3680 BMMP 1341,86 380,17 961,69
110 Port.dators HP ProBook 3681 BMMP 1341,86 380,17 961,69
111 Port.dators HP ProBook 3682 BMMP 1341,86 380,17 961,69
112 Port.dators HP ProBook 3683 BMMP 1341,86 380,17 961,69
113 Interaktīvais Displejs LG 86"UH5CL3E-T 3684 BMMP 7891,69 2236,01 5655,68
114 Printeris HP LaserJet Pro /Skolas 14/ MFP M570dn multifunkciomālais 3689 BMMP 998,25 266,24 732,01
115 Port.dat. HP ProBook 650 3735 BMMP 1152,75 249,73 903,02
116 Dators HP ProDesk 600 3736 BMMP 1208,31 261,82 946,49
117 UPS sistēma /Skolas ielā 8/ serveru uzturēšanai 3790 BMMP 790,13 158,04 632,09
118 Port. dators DELL Vostro 3902 BMMP 896,71 134,52 762,19
119 Kopētājs Sharp MX-2651 krāsu /Skolas 8 jaunais korp.administrācijā/ 3980 BMMP 1739,48 86,97 1652,51
120 Port.dators Lenovo PF244KWA 4075 BMMP 1070,28 17,84 1052,44
121 Printer Laser HP Laserjet 1022N 4077 BMMP 338,64 338,64 0,00
122 Port.dators Lenovo PF244KE3 4092 BMMP 1070,29 17,84 1052,45
123 Interaktīvā tāfele 4096 BMMP 1565,16 1565,16 0,00
124 Ekrāns Cumulus II 21/16 NC 4097 BMMP 341,49 341,49 0,00
125 Dokumentu kamera Lumens CL500B 4116 BMMP 1736,47 1736,47 0,00
126 Printer HP LaserJet P2015 4120 BMMP 249,00 249,00 0,00



127 Skaneris svītru kodu PS2 4325 BMMP 305,49 305,49 0,00
128 Dators i3 2120 236 Upesciema biblioteka 845,37 845,37 0,00
129 Printeris čeku Epson TM-T20 513 Upesciema biblioteka 243,82 243,82 0,00
130 Multifunkcionāls lāzerprinteris, kopētājs, skaneris Brother DCP-9020CDW 946 Upesciema biblioteka 316,79 316,79 0,00
131 Port.dators LENOVO 1025 Upesciema dienas centrs 986,74 986,74 0,00
132 Kopētājs Canon iR2520 /Projekts/ 2457 Upesciema dienas centrs 907,32 907,32 0,00
133 Dators UAB KOMPARSA ATOMIK IT81 /Projekts - internets/ 2478 Upesciema dienas centrs 345,31 345,31 0,00
134 Dators UAB KOMPARSA ATOMIK IT81 /Projekts - internets/ 2479 Upesciema dienas centrs 345,31 345,31 0,00
135 Interaktīvā tafele SMART Board SB 685 533 PII "Ciekuriņš" 3004,65 3004,65 0,00
136 Dators - Sistēmbloks 1 LDC-FX4300i 844 PII "Ciekuriņš" 371,88 371,88 0,00
137 Videonovērošanas sistēma Meduķu ielā 4 2451 PII "Ciekuriņš" 3700,80 3700,80 0,00
138 Cietais disks Seagate SkyHawk 6TB/Sakaru 5a/ 2943 PII "Ciekuriņš" 254,10 194,81 59,29
139 Dators ar programmatūru/Sakaru ielā 5 (Bērnudārzs) - videorovērošanas sistēmai/ 2953 PII "Ciekuriņš" 3384,80 3384,80 0,00
140 Videonovēroanas sistēma Sakaru ielā 5 (Bērnudārzs) 2955 PII "Ciekuriņš" 5000,31 3750,29 1250,02
141 Drukas iekārta multifunkcionālā Canon MF247DW 3238 PII "Ciekuriņš" 275,00 178,72 96,28
142 Dators Capital NEO 3244 PII "Ciekuriņš" 427,13 277,68 149,45
143 Port.dators /V.Skukauska// Dell Vostro 3424 PII "Ciekuriņš" 937,63 437,63 500,00
144 Dators Capital NEO GX33 3630 PII "Ciekuriņš" 511,81 196,19 315,62
145 Printers Triumph Adler MFP P-2540i 3700 PII "Ciekuriņš" 982,52 229,27 753,25
146 Interaktīvais ekrāns EIS 3712 PII "Ciekuriņš" 1718,20 458,24 1259,96
147 Port. dators Dell Latitude 3713 PII "Ciekuriņš" 984,54 262,56 721,98
148 Port. dators Dell Latitude 3891 PII "Ciekuriņš" 984,54 262,56 721,98
149 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 176 Garkalnes dienas centrs 414,55 414,55 0,00
150 Dators LDC - Sistēmbloks 1 657 Garkalnes dienas centrs 371,88 371,88 0,00
151 Monitors LGL 1953S-SF 2013 Garkalnes dienas centrs 225,91 225,91 0,00
152 Printeris EPS 2015 Garkalnes dienas centrs 308,51 308,51 0,00
153 Printeris HP LASERJET 2025 Garkalnes dienas centrs 223,48 223,48 0,00
154 Kopētājs Canon iR2520 /Projekts/ 2456 Garkalnes dienas centrs 907,32 907,32 0,00
155 Dators ORDI 2458 Garkalnes dienas centrs 618,71 618,71 0,00
156 Dators ORDI 2459 Garkalnes dienas centrs 618,71 618,71 0,00
157 Dators UAB KOMPARSA ATOMIK IT81 /Projekts - internets/ 2476 Garkalnes dienas centrs 345,31 345,31 0,00
158 Dators UAB KOMPARSA ATOMIK IT81 /Projekts - internets/ 2477 Garkalnes dienas centrs 345,31 345,31 0,00
159 Dators PCG84 Win7Pro Off2010HB 224 Policija 737,22 737,22 0,00
160 Port.dators /A.Broka/ 944 Policija 635,30 635,30 0,00
161 Port.dators /Policija/ 2745 Policija 816,67 762,21 54,46
162 Dators Capital NEO 3345 Policija 727,32 399,96 327,36
163 Dators Capital NEO /A.Broka/ 3913 Policija 544,50 45,38 499,12
164 Dators PCG84 Win7Pro Off2010HB 227 Garkalnes biblioteka 737,23 737,23 0,00
165 Dators PC Core i3-2120 353 Garkalnes biblioteka 748,91 748,91 0,00
166 Printeris čeku Epson TM-T20 512 Garkalnes biblioteka 243,82 243,82 0,00
167 Printeris Canon multifuncionālais 2772 Garkalnes biblioteka 231,54 223,83 7,71
168 Dators Capital NEO /E.Krūmiņš/ 3392 Garkalnes biblioteka 565,25 270,60 294,65
169 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 160 GMVP 414,55 414,55 0,00
170 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 161 GMVP 414,55 414,55 0,00
171 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 162 GMVP 414,55 414,55 0,00



172 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 163 GMVP 414,55 414,55 0,00
173 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 164 GMVP 414,55 414,55 0,00
174 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 165 GMVP 414,55 414,55 0,00
175 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 166 GMVP 414,55 414,55 0,00
176 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 167 GMVP 414,55 414,55 0,00
177 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 168 GMVP 414,55 414,55 0,00
178 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 169 GMVP 414,55 414,55 0,00
179 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 170 GMVP 414,55 414,55 0,00
180 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 171 GMVP 414,55 414,55 0,00
181 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 172 GMVP 414,55 414,55 0,00
182 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 173 GMVP 414,55 414,55 0,00
183 Dators PC G840 4GB 250GB DVD+RW Win7HP MA-1 174 GMVP 414,55 414,55 0,00
184 Datu kamera/skeneris Reflekta Docu 238 GMVP 224,97 224,97 0,00
185 Port.dators - Multimediju teh. kompl. Nr.1 /Projekts - Informatizācija/ 400 GMVP 1108,37 1108,37 0,00
186 Interaktīvā tāfele ar aprīkojumu - Multimēduju teh.kompl.Nr.1 /Projekts - Informatiza 401 GMVP 2484,95 2484,95 0,00
187 Digitālā datu kamera SMART SDC 330 - Multimēdiju teh.kompl.Nr.1 /Projekts - Info 403 GMVP 946,07 946,07 0,00
188 Port.dators Nr.1.1 skolotāja /Projekts - Informatizācija/ 404 GMVP 1108,37 1108,37 0,00
189 Dators ATEA Vectron - Sk.datorkompl.Nr.2 /Projekts - Informatizācija/ 405 GMVP 850,51 850,51 0,00
190 Dators ATEA Vectron - Sk.datorkompl.Nr.2 /Projekts - Informatizācija/ 406 GMVP 850,51 850,51 0,00
191 Dators ATEA Vectron - Sk.datorkompl.Nr.2 /Projekts - Informatizacija/ 407 GMVP 850,51 850,51 0,00
192 Dators ATEA Vectron - Sk.datorkompl.Nr.2 /Projekts - Informatizācija/ 408 GMVP 850,51 850,51 0,00
193 Kopētājs Canon iR 2520 Copier 421 GMVP 1314,72 1314,72 0,00
194 Interaktīvā tafele SMART Board SB 685 541 GMVP 3004,65 3004,65 0,00
195 Interaktīvā tafele SMART Board SB 685 545 GMVP 3004,65 3004,65 0,00
196 Skaneris Brother MFC-J6510DW A3 553 GMVP 218,65 218,65 0,00
197 Dators LDC - Sistēmbloks 3 662 GMVP 526,83 526,83 0,00
198 Dators LDC - Sistēmbloks 3 663 GMVP 526,83 526,83 0,00
199 Dators LDC - Sistēmbloks 3 665 GMVP 526,83 526,83 0,00
200 Dators LDC - Sistēmbloks 3 672 GMVP 526,83 526,83 0,00
201 Kopētājs Canon LaserBase MF5940dn /skolotāju istabā/ 947 GMVP 305,00 305,00 0,00
202 Port.dators Acer Aspire/projekts Comenius/ 948 GMVP 483,00 483,00 0,00
203 Port.dators Acer TMP253 /projekts Comenius/ 949 GMVP 424,02 424,02 0,00
204 Videonovērošanas sistēma Vidzemes šos.34 1294 GMVP 3982,00 3119,26 862,74
205 Digitālā enerģijas petēriņa datu uzskaites sistēma 1483 GMVP 2496,43 2496,43 0,00
206 Serveris failu 2389 GMVP 1417,19 1417,19 0,00
207 Kopētājs Canon iR2520 /Projekts/ 2455 GMVP 907,32 907,32 0,00
208 Dators UAB KOMPARSA ATOMIK IT81 /Projekts - internets/ 2474 GMVP 345,31 345,31 0,00
209 Dators UAB KOMPARSA ATOMIK IT81 /Projekts - internets/ 2475 GMVP 345,31 345,31 0,00
210 Port.dators (Computer UNITE402) 2601 GMVP 359,00 359,00 0,00
211 Port.dators (Computer UNITE402) 2602 GMVP 359,00 359,00 0,00
212 Port.dators (Computer UNITE402) 2603 GMVP 359,00 359,00 0,00
213 Port.dators (Computer UNITE402) 2604 GMVP 359,00 359,00 0,00
214 Port.dators (Computer UNITE402) 2605 GMVP 359,00 359,00 0,00
215 Port.dators (Computer UNITE402) 2606 GMVP 359,00 359,00 0,00
216 Port.dators (Computer UNITE402) 2607 GMVP 359,00 359,00 0,00



217 Port.dators (Computer UNITE402) 2608 GMVP 359,00 359,00 0,00
218 Port.dators (Computer UNITE402) 2609 GMVP 359,00 359,00 0,00
219 Port.dators (Computer UNITE402) 2610 GMVP 359,00 359,00 0,00
220 Port.dators (Computer UNITE402) 2611 GMVP 359,00 359,00 0,00
221 Interaktīvā tāfele Smart Board SBM680 /Matemātikas kab./ 2656 GMVP 1208,79 1208,79 0,00
222 Port.dators /GMVV/ 2749 GMVP 790,83 738,09 52,74
223 Port.dators /GMVV/ 2750 GMVP 790,83 738,09 52,74
224 Dators galda Capital NEO/pedagogiem/ 2792 GMVP 675,85 597,00 78,85
225 Dators galda Capital NEO/pedagogiem/ 2793 GMVP 675,85 597,00 78,85
226 Dators galda Capital NEO/pedagogiem/ 2794 GMVP 675,84 596,99 78,85
227 Dators galda Capital NEO/pedagogiem/ 2795 GMVP 675,84 596,99 78,85
228 Dators Capital NEO (Videonovērošanas severis/arhīvs GMVV) 2890 GMVP 1470,79 1176,61 294,18
229 Komutators skolas iekšējam tīklam CISCO SG300-28 2982 GMVP 340,50 249,70 90,80
230 Multifunkc.drukas iekārta Canon i-SENSYS MF249dw/D.Būda/ 3024 GMVP 282,69 197,82 84,87
231 Port.dators Hewlett-Packard 3191 GMVP 781,66 547,21 234,45
232 Port.dators Hewlett-Packard 3192 GMVP 781,66 547,21 234,45
233 Port.dators Hewlett-Packard 3193 GMVP 781,66 547,21 234,45
234 Dators Capital NEO 3235 GMVP 476,13 317,43 158,70
235 Dators Capital NEO 3236 GMVP 476,14 317,44 158,70
236 Port.dators Dell Inspiron /Projekts/ 3537 GMVP 607,42 263,17 344,25
237 Dators Capital NEO 3567 GMVP 313,39 125,29 188,10
238 Dators Capital NEO 3568 GMVP 313,39 125,29 188,10
239 Dators Capital NEO 3569 GMVP 313,39 125,29 188,10
240 Dators Capital NEO 3570 GMVP 313,39 125,29 188,10
241 Port.dators DELL Vostro3580 3687 GMVP 716,00 202,81 513,19
242 Port.dators DELL Vostro3580 3688 GMVP 716,01 202,81 513,20
243 Mobilais stends Vivolink VLFS4290 VESA 800x600 līdz 150kg. 3758 GMVP 1887,00 377,40 1509,60
244 Interaktīnais ekrāns NewLine TT-8619RS 86" collu 3759 GMVP 2590,00 518,04 2071,96
245 Dators Capital NEO GX33 MT 3916 GMVP 508,14 42,35 465,79
246 Dators Capital NEO GX33 MT 3917 GMVP 508,14 42,35 465,79
247 Dators Capital NEO GX33 MT 3918 GMVP 508,14 42,35 465,79
248 Dators Capital NEO GX33 MT 3919 GMVP 508,14 42,35 465,79
249 Dators Capital NEO GX33 MT 3920 GMVP 508,14 42,35 465,79
250 Dators Capital NEO GX33 MT 3921 GMVP 508,15 42,35 465,80
251 Dators Capital NEO GX33 MT 3922 GMVP 508,15 42,35 465,80
252 Dators Capital NEO GX33 MT 3923 GMVP 508,15 42,35 465,80
253 Dators Capital NEO GX33 MT 3924 GMVP 508,15 42,35 465,80
254 Dators Capital NEO GX33 MT 3925 GMVP 508,15 42,35 465,80
255 Dators Capital NEO GX33 MT 3926 GMVP 508,15 42,35 465,80
256 Dators Capital NEO GX33 MT 3927 GMVP 508,15 42,35 465,80
257 Dators Capital NEO GX33 MT 3928 GMVP 508,15 42,35 465,80
258 Dators Capital NEO GX33 MT 3929 GMVP 508,16 42,35 465,81
259 Dators Capital NEO GX33 MT 3930 GMVP 508,18 42,35 465,83
260 Port.dators Acer TravelMate P2 (Bezatlīdzības - Covid-19) 4133 GMVP 634,04 0,00 634,04
261 Port.dators Acer TravelMate P2 (Bezatlīdzības - Covid-19) 4134 GMVP 634,04 0,00 634,04



262 Port.dators Acer TravelMate P2 (Bezatlīdzības - Covid-19) 4151 GMVP 634,04 0,00 634,04
263 Port.dators Acer TravelMate P2 (Bezatlīdzības - Covid-19) 4159 GMVP 634,04 0,00 634,04
264 Port.dators Acer TravelMate P2 (Bezatlīdzības - Covid-19) 4182 GMVP 634,04 0,00 634,04
265 Port.dators Acer TravelMate P2 (Bezatlīdzības - Covid-19) 4222 GMVP 634,04 0,00 634,04
266 Port.dators Acer TravelMate P2 (Bezatlīdzības - Covid-19) 4238 GMVP 634,04 0,00 634,04
267 Port.dators Acer TravelMate P2 (Bezatlīdzības - Covid-19) 4277 GMVP 634,04 0,00 634,04
268 Port.dators Acer TravelMate P2 (Bezatlīdzības - Covid-19) 4311 GMVP 634,04 0,00 634,04
269 Port.dators Acer TravelMate P2 (Bezatlīdzības - Covid-19) 4316 GMVP 634,04 0,00 634,04
270 Port.dators Acer TravelMate P2 (Bezatlīdzības - Covid-19) 4318 GMVP 634,04 0,00 634,04
271 Port.dators Acer TravelMate P2 (Bezatlīdzības - Covid-19) 4321 GMVP 634,04 0,00 634,04
272 Skaneris svītru kodu PS2 4326 GMVP 305,49 305,49 0,00
273 Port.dators Acer TravelMate P2 (Bezatlīdzības - Covid-19) 4333 GMVP 634,04 0,00 634,04
274 Port.dators Acer TravelMate P2 (Bezatlīdzības - Covid-19) 4334 GMVP 634,04 0,00 634,04
275 Port.dators Acer TravelMate P2 (Bezatlīdzības - Covid-19) 4335 GMVP 634,04 0,00 634,04
276 Interaktīvā tāfele 72" USB(komplekts) 4757 GMVP 2658,17 2658,17 0,00
277 Interaktīvā tāfele 72"USB(komplekts) 4758 GMVP 2658,17 2658,17 0,00
278 Lumens dokumentu kamera CL500B 4759 GMVP 1800,79 1800,79 0,00
279 Skolēnu tāfelīte ACTIVSLATE ar programmatūru 4839 GMVP 554,07 554,07 0,00
280 Dators galda Capital NEO/pedagogiem/ 2791 PII "Skudriņas" 675,85 597,00 78,85
281 Port.dators /PII"Skudriņas/ Hewlett-Packard 3434 PII "Skudriņas" 1026,68 444,86 581,82
282 Port.dators /PII"Skudriņas/ Hewlett-Packard 3435 PII "Skudriņas" 1026,69 444,86 581,83
283 Videonovērošanas,ugunsdrošības un piekļūšanas kontroles sistēma PII "Skudriņas" 3452 PII "Skudriņas" 7813,08 3515,94 4297,14
284 Interaktīvais ekrāns Newline 3508 PII "Skudriņas" 3782,00 1701,85 2080,15
285 Dokumentu kamera Elmo MX 1 3509 PII "Skudriņas" 457,38 205,76 251,62
286 Datu tīkls optiskais un Cat.6 3572 PII "Skudriņas" 5133,55 2053,44 3080,11
287 Port.dators HP 250 /interaktīvai tāfelei konteinerā/ 3645 PII "Skudriņas" 723,01 216,90 506,11
288 Interaktīvais ekrāns NewLine TT-6518RS 3646 PII "Skudriņas" 2726,56 817,92 1908,64
289 Port.dators LENOVO 3647 PII "Skudriņas" 779,02 233,65 545,37
290 Interakt īvais ekrāns NEWLINE TT-65119RS 3979 PII "Skudriņas" 2609,97 130,50 2479,47
291 Videonovērošanas sistēma biroju ēka Vidzemes šos.1, Garkalnē 1 Nodrošinājuma daļa 5050,41 5050,41 0,00
292 Serveris HP DL360G7 ar programmatūru 12 Nodrošinājuma daļa 4475,12 4475,12 0,00
293 Dators CPU Core i3-3220 /Aivars Laurs/galda ar programmatūru 32 Nodrošinājuma daļa 479,59 479,59 0,00
294 Port.dators /S.Tīberga/ ar programnodrošinājumu 83 Nodrošinājuma daļa 707,28 707,28 0,00
295 Printeris HP COLOR LASERJET/Soc.dienests/ 132 Nodrošinājuma daļa 396,98 396,98 0,00
296 Ātrgaitas dokumentu skereris /vēlēšanu komisija/ 191 Nodrošinājuma daļa 335,23 335,23 0,00
297 Ātrgaitas dokumentu skeneris /vēlēšanu komisija/ 193 Nodrošinājuma daļa 335,23 335,23 0,00
298 Dators PCG84 /G.Blūmentāls - būvvalde/ 225 Nodrošinājuma daļa 737,22 737,22 0,00
299 Port.dators /Dežuranti/ 229 Nodrošinājuma daļa 866,86 866,86 0,00
300 Testmonitors DP-HR56/TFT (Signalizācijai) 235 Nodrošinājuma daļa 231,33 231,33 0,00
301 Monitors Samsung /S.Čakāne// 352 Nodrošinājuma daļa 289,81 289,81 0,00
302 Dokumentu kamera SMART SDC-330/ azā zālē/ 511 Nodrošinājuma daļa 699,06 699,06 0,00
303 Dators LDC-FX4300i - Sistēmbloks 2 /M.Jirgensons/ 614 Nodrošinājuma daļa 253,94 253,94 0,00
304 Printeris /L.Beikmane/ - Multifunkcionāls lāzerprinteris,kopētājs,skaneris Brother 620 Nodrošinājuma daļa 316,79 316,79 0,00
305 Skaneris /F.Kārklavalka// Brother MFC-J6510DW A3 629 Nodrošinājuma daļa 218,65 218,65 0,00
306 Dators LDC - Sistēmbloks 1 /K.Neilands/ 653 Nodrošinājuma daļa 371,88 371,88 0,00



307 Dators LDC - Sistēmbloks 1/K.Zīberts/ 654 Nodrošinājuma daļa 371,88 371,88 0,00
308 Port.dators /L.Seile/ 658 Nodrošinājuma daļa 635,31 635,31 0,00
309 Dators LDC - Sistēmbloks 1 /I.Vetra-bāriņtiesa/ 934 Nodrošinājuma daļa 577,62 577,62 0,00
310 Dators LDC - Sistēmbloks 1 /Dežuranti/ 935 Nodrošinājuma daļa 577,61 577,61 0,00
311 Dators LDC - Sistēmbloks 1 /J.Toca/ 936 Nodrošinājuma daļa 577,61 577,61 0,00
312 Dators LDC - Sistēmbloks 1 /I.Birze/ 939 Nodrošinājuma daļa 371,89 371,89 0,00
313 Dators LDC - Sistēmbloks 1 /M.Krieva/ 941 Nodrošinājuma daļa 577,62 577,62 0,00
314 Port.dators /J.Lepsis - deputāts/ 951 Nodrošinājuma daļa 728,27 728,27 0,00
315 Port.dators ACER /bijušais dežurantu/ 1024 Nodrošinājuma daļa 1024,74 1024,74 0,00
316 Dators - Sistēmbloks 1 /E.Plūmane/ 1026 Nodrošinājuma daļa 371,88 371,88 0,00
317 Ploteris HP Design Jet 500 42" ar pamatni/būvvalde/ 1178 Nodrošinājuma daļa 3669,59 3669,59 0,00
318 Port.dators /J.Toca/ DELL 1440 Nodrošinājuma daļa 1081,74 1081,74 0,00
319 Printeris Canon (A.Laurs) 1443 Nodrošinājuma daļa 228,67 228,67 0,00
320 Monitors ACER V243W /Aivars Laurs/ 1697 Nodrošinājuma daļa 348,85 348,85 0,00
321 Port.dators /K.Krūmiņš/ 2350 Nodrošinājuma daļa 1108,70 1108,70 0,00
322 Dators AMD ATHLON/M.Mule-bāriņtesa/ 2385 Nodrošinājuma daļa 734,59 734,59 0,00
323 Printeris Brother MFC-7320/skeneris,kopētājs,fax/arhīvs/ 2386 Nodrošinājuma daļa 256,36 256,36 0,00
324 Dators /B.Daha/ 2404 Nodrošinājuma daļa 433,99 433,99 0,00
325 Port.dators /Laurs Ainārs/ 2409 Nodrošinājuma daļa 924,18 924,18 0,00
326 Dators /A.Briņķis/ 2413 Nodrošinājuma daļa 605,13 605,13 0,00
327 Dators ORDI Pro 520D i5 /J.Dambis/ 2431 Nodrošinājuma daļa 679,54 679,54 0,00
328 Dators ORDI Pro 520D i5 /A.Bērziņš/ 2432 Nodrošinājuma daļa 679,55 679,55 0,00
329 Printeris Canon I-Sensys MF229dw/Biroja vadītaja/ 2433 Nodrošinājuma daļa 225,35 225,35 0,00
330 Printeris Canon I-Sensys MF229dw/M.Jirgensons// 2434 Nodrošinājuma daļa 225,35 225,35 0,00
331 Printeris Brother /Nodroš. daļa/ 2445 Nodrošinājuma daļa 329,11 329,11 0,00
332 Cietais disks 3.5" /videonovēroš.sistēmas arhīvam/Brīvības 455/ 2446 Nodrošinājuma daļa 265,38 265,38 0,00
333 Port.dators /G.Bertulsons/ 2460 Nodrošinājuma daļa 984,94 984,94 0,00
334 Port.dators /G.Kniksts - dep./Hewlwtt-Packard 2461 Nodrošinājuma daļa 993,41 993,41 0,00
335 Port.dators /A.Pavlovskis - dep./ Hewlett-Packard 2462 Nodrošinājuma daļa 993,41 993,41 0,00
336 Port.dators /S.Putnika/ Hewlett-Packard 2463 Nodrošinājuma daļa 1028,50 1028,50 0,00
337 Port.dators /Aivars Laurs/ Hewlett-Packard 2464 Nodrošinājuma daļa 1028,50 1028,50 0,00
338 Port.dators /M.Jirgensons/ Hewlett-Packard 2465 Nodrošinājuma daļa 699,38 699,38 0,00
339 Printeris Canon /S.Tīberga/ 2473 Nodrošinājuma daļa 225,06 225,06 0,00
340 Port.dators /M.z. sēdes/ 2480 Nodrošinājuma daļa 1133,69 1133,69 0,00
341 Kopētājs Sharp MXM200D/sekretare/ 2560 Nodrošinājuma daļa 1949,19 1949,19 0,00
342 Kopētājs Sharp AR5516G/Grāmatv.koridors/ 2566 Nodrošinājuma daļa 732,78 732,78 0,00
341 GPS Uztvērējs /Būvvalde,nekustamā īpašuma daļa/ 2568 Nodrošinājuma daļa 5549,30 5549,30 0,00
342 Komutators /Servertelpa/Videonovēroš.sistēma/Brīvības 455 2595 Nodrošinājuma daļa 394,00 394,00 0,00
343 Port.dators /I.Abarri/ Dell Inspiron 7000 2667 Nodrošinājuma daļa 912,17 912,17 0,00
344 Dators Intel i3-4170/A.Martinsone/ 2693 Nodrošinājuma daļa 651,98 651,98 0,00
345 Port.dators /E.Treibergs/ 2733 Nodrošinājuma daļa 943,18 911,75 31,43
346 Dators /S.Čakāne/galda Capital NEO 2742 Nodrošinājuma daļa 593,19 553,65 39,54
347 Dators /M.Vanaga/galda Capital NEO 2743 Nodrošinājuma daļa 593,19 553,65 39,54
348 Dators /I.Agejeva/galda Capital NEO 2744 Nodrošinājuma daļa 593,19 553,65 39,54
349 Port.dators /G.Krievs/ 2771 Nodrošinājuma daļa 933,54 902,43 31,11



350 Printeris Canon multifuncionālais /N.Reiere/ 2773 Nodrošinājuma daļa 434,62 420,13 14,49
351 Printeris Canon /J.Toca/ 2813 Nodrošinājuma daļa 234,53 203,29 31,24
352 Dators Capotal NEO/S.Freivalde - bāriņtiesa/ 2816 Nodrošinājuma daļa 634,40 549,80 84,60
353 Planšetdators /E.Treibergs/Apple iPad 2854 Nodrošinājuma daļa 637,99 531,64 106,35
354 Dators Capital NEO/L.Beikmane/ 2862 Nodrošinājuma daļa 632,03 526,68 105,35
355 Dators Capital NEO /D.Gruzīte/ 2863 Nodrošinājuma daļa 632,03 526,68 105,35
356 Port.dators /M.G.Bauze-Krastiņš/ Asus 2941 Nodrošinājuma daļa 791,84 607,11 184,73
357 Dators /V.Šidlovska/ Asus H110M 2942 Nodrošinājuma daļa 507,72 397,68 110,04
358 Dators ar programmatūru/Brīvības gatve 455 - videoserveris/ 2952 Nodrošinājuma daļa 2905,60 2905,60 0,00
359 Multifunkcionālā drukas iekārta Canon /Projektu un attīstības daļa/ 2983 Nodrošinājuma daļa 331,69 243,29 88,40
360 Port.dators /P.Salenieks/ 2987 Nodrošinājuma daļa 993,41 695,42 297,99
361 Port.dators /K.Knēziņš/ 2988 Nodrošinājuma daļa 993,41 695,42 297,99
362 Port.dators /A.Šteinberga/ 2989 Nodrošinājuma daļa 993,41 695,42 297,99
363 Port.dators /R.Fūrmanis/ 2990 Nodrošinājuma daļa 993,41 695,42 297,99
364 Port.dators /J.Romāns/ 2991 Nodrošinājuma daļa 993,41 695,42 297,99
365 Skaneris A3 /D.Gruzīte/ Plustek OptiScan 3011 Nodrošinājuma daļa 261,57 183,12 78,45
366 Dators Capital NEO /R.Šmite/ 3237 Nodrošinājuma daļa 476,14 317,44 158,70
367 Videonovērošanas sistēma Vidzemas šos.1D,Garkalne 3313 Nodrošinājuma daļa 3267,30 1960,38 1306,92
366 Videonovērošanas sistēma Vidzemes šos.18A,Garkalne 3314 Nodrošinājuma daļa 3267,30 1960,38 1306,92
367 Videonovērošanas sistēma Vidzemes šos.23B,Garkalne 3315 Nodrošinājuma daļa 3267,30 1960,38 1306,92
368 Videonovērošanas sistēma Irbenāju iela 2, Upesciems 3316 Nodrošinājuma daļa 3123,87 1874,31 1249,56
369 Videonovērošanas sistēma Padebešu iela 26,Upesciems 3317 Nodrošinājuma daļa 3123,85 1874,29 1249,56
370 Videonovērošanas sistēma Muižas iela 1,Bukulti 3318 Nodrošinājuma daļa 3267,30 1960,38 1306,92
371 Dators Capital NEO /G.Kniksts/ 3340 Nodrošinājuma daļa 500,26 291,89 208,37
372 Dators Capital NEO /A.Osīte/ 3341 Nodrošinājuma daļa 500,26 291,89 208,37
373 Dators galda Capital NEO /L.Pauliņa/ 3342 Nodrošinājuma daļa 428,68 242,91 185,77
374 Dators galda Capital NEO /S.Putnika/ 3343 Nodrošinājuma daļa 428,68 242,91 185,77
375 Multifunkcionālā drukas iekārta /bāriņtiesa/ LEXMARK MX417de 3344 Nodrošinājuma daļa 281,23 154,74 126,49
376 Multifunkc.dkukas iekārta /G.Kniksts/ Canon i-SENSYS MF249W 3391 Nodrošinājuma daļa 290,39 150,04 140,35
377 Dators Capital NEO /M.Fedjaņina/ 3393 Nodrošinājuma daļa 362,39 193,28 169,11
378 Dators Capital NEO /E.Liepiņa/ 3394 Nodrošinājuma daļa 362,39 193,28 169,11
379 Dators Capital NEO /F.Kārkluvalka/ 3397 Nodrošinājuma daļa 657,71 350,72 306,99
380 Port.dators /M.G.Bauze-Krastiņš/ Hewlett-Packard 3398 Nodrošinājuma daļa 956,24 510,06 446,18
381 Port.dators /K.Šuikovskis/ 3406 Nodrošinājuma daļa 1121,66 560,81 560,85
382 Port.dators /N.Reiere/Asus 3441 Nodrošinājuma daļa 1029,88 480,60 549,28
383 Skeneris Avision AD240 vēlēšanu zīmju skaitīšanai 3451 Nodrošinājuma daļa 652,06 293,49 358,57
384 Barošanas bloks UPS /domes setvertelpai un telefona stacijai/ 3631 Nodrošinājuma daļa 790,13 302,91 487,22
385 Dators Capital NEO /N.Reiere/ 3635 Nodrošinājuma daļa 746,17 248,77 497,40
386 Dators Capital NEO /I.Vētra/birojs 3636 Nodrošinājuma daļa 503,08 167,68 335,40
387 Port.dators /Ainars Laurs/ 3642 Nodrošinājuma daļa 660,79 209,19 451,60
388 Videonovērošanas risinājums STROPS AVS Lielais kamuflāža 3659 Nodrošinājuma daļa 6960,00 1856,00 5104,00
389 Port. dators/I.Abarri/ 3691 Nodrošinājuma daļa 1259,00 314,70 944,30
390 Port. dators /J.Frišfelds/ Dell Vostro 3720 Nodrošinājuma daļa 841,45 210,33 631,12
391 Port. dators Lenovo /G.Kniksts/ Yoga 920 4K/i7/8/512/ 3747 Nodrošinājuma daļa 1383,98 276,84 1107,14
392 Port. dators DELL Vostro /M.Bērziņš - deputāts) 3757 Nodrošinājuma daļa 809,24 175,37 633,87



393 Port. dators DELL Vostro /M.Vlodavskis/ 3760 Nodrošinājuma daļa 809,24 175,37 633,87
394 Port. dators /M.G.Bauze-Krastiņš/Asus ROG Zephyrus 3761 Nodrošinājuma daļa 2977,00 595,44 2381,56
395 Port. dators /Ilesa Abarri/Asus ROG Zephyrus 3762 Nodrošinājuma daļa 2977,00 595,44 2381,56
396 Port. dators /Linda Beikmane/Asus ROG Zephyrus 3763 Nodrošinājuma daļa 2977,00 595,44 2381,56
397 Port. dators /A.Zīriņš/ Hewlett-Packard 3764 Nodrošinājuma daļa 715,20 154,96 560,24
398 Port.dators HP ProBook /V.Šidlovska/ 3878 Nodrošinājuma daļa 1384,91 207,72 1177,19
399 Port. dators DELL Vostro /I.A.Andersone/ biroja vadītāja 3896 Nodrošinājuma daļa 983,90 147,60 836,30
400 Port. dators DELL Vostro (pasākumiem un videostraumēšanai no 1/z projektora) 3897 Nodrošinājuma daļa 747,95 112,23 635,72
401 Port. dators DELL Vostro /A.Briņķis/ 3898 Nodrošinājuma daļa 896,72 134,53 762,19
402 Port. dators DELL Vostro /J.Kristapa/ 3899 Nodrošinājuma daļa 896,72 134,53 762,19
403 Port. dators DELL Vostro /A.Bērziņš/ 3900 Nodrošinājuma daļa 896,72 134,53 762,19
404 Port. dators DELL Vostro /K.Kleina/ 3901 Nodrošinājuma daļa 896,72 134,53 762,19
405 Dators sistēmbloks NEO /K.Zīberts/ 3903 Nodrošinājuma daļa 739,02 98,56 640,46
406 Dators Capital NEO /I.Jansone/ 3912 Nodrošinājuma daļa 544,50 45,38 499,12
407 Port.dators Dell Vostro /Soc.dienests/ 4336 Nodrošinājuma daļa 986,90 0,00 986,90
408 Port.dators Dell Vostro /S.Freivalde/ 4337 Nodrošinājuma daļa 986,89 0,00 986,89
409 Port.dators Dell Vostro /I.Vētra/ 4338 Nodrošinājuma daļa 986,89 0,00 986,89
410 Port.dators Dell Vostro /M.Fedjaņina/ 4339 Nodrošinājuma daļa 986,90 0,00 986,90
411 Port.dators Dell Vostro /A.Osīte/ 4340 Nodrošinājuma daļa 986,90 0,00 986,90
412 Kopētājs Sharp MX-M266NV /Sekretāre/ 4347 Nodrošinājuma daļa 1520,76 0,00 1520,76
413 Kopētājs Sharp MX-M266NV /Būvvalde/ 4348 Nodrošinājuma daļa 1520,77 0,00 1520,77

Kopā uz 31.12.2020. 547795,07 313038,03 234757,04
Konts 1239

1 Videokamera Sony HXR-MC2000E 117 Sabiedrisko attiecību daļa 1415,76 1120,89 294,87
2 Televizots LG SMART/Sab.attiec.kab./ 1056 Sabiedrisko attiecību daļa 415,00 273,34 141,66
3 Skaņas iekārta " Zoom:H6 Handy Recorder + XYH-6 + MSH-6" 1484 Sabiedrisko attiecību daļa 385,00 253,59 131,41
4 Atmiņas karte foto Sony XQD Memory Card 32GB 2429 Sabiedrisko attiecību daļa 279,00 162,75 116,25
5 Videokamera Sony FDAX1EB 2430 Sabiedrisko attiecību daļa 4156,99 2424,80 1732,19
6 Digitālā spoguļkamera Canon EOS 6D Body 3283 Sabiedrisko attiecību daļa 1349,25 415,92 933,33
7 Videokamera Sony CX405B/M.B.Bauze-Krastiņš/karšu konts/ 3363 Sabiedrisko attiecību daļa 259,99 73,78 186,21
8 Tālmērs profesionāls 86 Būvvalde 305,92 280,41 25,51
9 Termokamera Testo 875-1i /J.Dambis/ 850 Būvvalde 3116,90 2181,80 935,10

10 Krūmgriezis Husqvarna 545 FX /Mažsargam/ 933 Būvvalde 799,30 532,80 266,50
11 Motorzāģis 550XP /K.Šuikovskis - meža inžinieris/ 1022 Būvvalde 594,00 381,15 212,85
12 Fotokamera DOOR /K.Šuikovskis/ 1404 Būvvalde 415,00 252,58 162,42
13 Medījumu dzesēšanas kamera Balling ThyssenKrupp /K.Šuikovskis/ 2435 Būvvalde 4658,50 2717,40 1941,10
14 Novērošanas kamere Dorr Mobil5.0 /K.Šuikovskis/ 2442 Būvvalde 299,00 166,83 132,17
15 Novērošanas kamere Dorr Mobil5.0 /K.Šuikovskis/ 2443 Būvvalde 299,00 166,83 132,17
16 Baterijas un lādētajs GPS uztvērējam/būvvalde un NĪD/ 2569 Būvvalde 2787,60 1463,49 1324,11
17 Termovizors /K.Šuikovskis/ 2665 Būvvalde 2418,79 1209,49 1209,30
18 Zemes urbis /K.Šuikovskis/ 2870 Būvvalde 510,00 233,75 276,25
19 Pulsar Core FXQ38 /K.ŠUIKOVSKIS/ - nakts redzamības optika 3261 Būvvalde 3450,00 1063,75 2386,25
20 Mērītājs /J.Dambis/ lāzera attāluma Bosch GLM 3485 Būvvalde 333,95 69,50 264,45
21 Nojume 4 atkritumu konteineriem /Elenburgas ielā, Langstiņos/ 3706 GN teritorija 5896,22 737,05 5159,17
22 Laipa ar margām vienā pusē ar uzejas platformu /Saulstaru ielā 2/Bukulti 3865 GN teritorija 3527,71 323,40 3204,31



23 Veloceliņa Berģi-Upesciems-Langstiņi informatīvie stendi un norādes. 3907 GN teritorija 2734,60 182,32 2552,28
24 Basketbola grozi āra ar balstiem, Langstinu laukums 363 Sporta centrs 724,97 598,07 126,90
25 Basketbola grozi āra ar balstiem, Langstiņu laukums 364 Sporta centrs 724,97 598,07 126,90
26 Basketbola grozi āra ar balstiem/Vidzemes šos. 42C/Garkalne 365 Sporta centrs 724,97 598,07 126,90
27 Vēdera preses un muguras muskulatūrar āra trenažieris /Langstiņu pludmale/ 374 Sporta centrs 3353,45 2766,61 586,84
28 Basketbola grozs /Padebeši/ 963 Sporta centrs 1324,15 871,72 452,43
29 Basketbola grozs /Padebeši/ 964 Sporta centrs 1324,15 871,72 452,43
30 Vārti (sporta spēlēm) /Padebeši/ 965 Sporta centrs 686,07 451,76 234,31
31 Vārti (sporta spēlēm) /Padebeši/ 966 Sporta centrs 686,08 451,77 234,31
32 Soliņš /Padebeši/ 967 Sporta centrs 353,52 232,78 120,74
33 Traktors JOHN DEERE X165 /J.Silovs/ 2441 Sporta centrs 3988,00 2226,55 1761,45
34 Basketbola konstrukcija /BMMP stadions/ 2466 Sporta centrs 1430,00 1430,00 0,00
35 Basketbola konstrukcija /BMMP stadions/ 2467 Sporta centrs 1430,00 786,59 643,41
36 Bērnu rotaļu komplekss /Saulstaru ielā 2/Bērtulsons 2482 Sporta centrs 2232,07 1190,40 1041,67
37 Vingrošanas komplekss /Saulstaru ielā 2/Bērtulsons 2483 Sporta centrs 1555,96 829,92 726,04
38 Šūpoles balansieris (vidējās) /Saulstaru ielā 2/Bērtulsons 2484 Sporta centrs 362,13 193,28 168,85
39 Šūpoles uz atsperes - Zirdziņš /Saulstaru ielā 2/Bērtulsons 2485 Sporta centrs 595,19 317,44 277,75
40 Zāles pļāvējs Combi 48 GGP STIGA /J.Silovs/ 2796 Sporta centrs 262,64 113,88 148,76
41 Nojume rezerves spēlētāju /7 vietas/ 2801 Sporta centrs 932,72 411,81 520,91
42 Nojume rezerves spēlētāju /7 vietas/ 2802 Sporta centrs 932,72 411,81 520,91
43 TV platforma pārvietojamā 2913 Sporta centrs 1270,50 508,32 762,18
44 Sols uz dzelzbetona kājām - sporta-bērnu laukums Graudiņu ielā,Garkalne 2958 Sporta centrs 577,40 206,83 370,57
45 Sols uz dzelzbetona kājām - sporta-bērnu laukums Graudiņu ielā,Garkalne 2959 Sporta centrs 577,48 206,83 370,65
46 Miskaste ar ielikni - sporta-bērnu laukums Graudiņu ielā,Garkalne 2960 Sporta centrs 409,45 146,63 262,82
47 Miskaste ar ielikni - sporta-bērnu laukums Graudiņu ielā,Garkalne 2961 Sporta centrs 409,45 146,63 262,82
48 Volejbola statnes ar tīklu - sporta-bērnu laukums Graudiņu ielā,Garkalne 2962 Sporta centrs 1009,72 361,77 647,95
49 Basketbola statne ar vairogu,grozu un tīklu - sporta-bērnu laukums Graudiņu ielā,Gark 2963 Sporta centrs 1032,22 369,80 662,42
50 Līdztekas dubultās - sporta-bērnu laukums Graudiņu ielā,Garkalne 2964 Sporta centrs 856,68 307,02 549,66
51 Informācijas dēlis - sporta-bērnu laukums Graudiņu ielā,Garkalne 2965 Sporta centrs 895,69 320,89 574,80
52 Vingrošanas kompleks - sporta-bērnu laukums Graudiņu ielā,Garkalne 2966 Sporta centrs 2532,62 907,54 1625,08
53 Šūpoles uz metāla statnēm - sporta-bērnu laukums Graudiņu ielā,Garkalne 2967 Sporta centrs 927,19 332,37 594,82
54 Kompleks - sporta-bērnu laukums Graudiņu ielā,Garkalne 2968 Sporta centrs 1389,44 497,94 891,50
55 Motorizēta slota/sniega pūtējs KW250SE ( J.Lepsis) 3390 Sporta centrs 760,00 221,55 538,45
56 Futbola/handbola vārti (3 x 2 x 2 m), Garkalne 3411 Sporta centrs 693,47 167,62 525,85
57 Futbola/handbola vārti (3 x 2 x 2 m), Garkalne 3412 Sporta centrs 693,47 167,62 525,85
58 Pludmales volejbola stabi (komplekts) 3447 Sporta centrs 589,00 137,48 451,52
59 Līniju iezīmēšanas iekārta 3643 Sporta centrs 608,81 91,26 517,55
60 Gumijas segums Upesciema stadionā 3745 Sporta centrs 23038,40 3071,84 19966,56
61 Līnijas vieglatlētika (Upesciema stadions) 3746 Sporta centrs 1149,50 153,28 996,22
62 Regbija vārti /Lielais regbija laukums - Upesciema stadions/ 3770 Sporta centrs 625,00 62,52 562,48
63 Regbija vārti /Lielais regbija laukums - Upesciema stadions/ 3771 Sporta centrs 625,00 62,52 562,48
64 Zāles pļāvējs Hustler X-One 52" 3905 Sporta centrs 9300,00 542,50 8757,50
65 Plaukts atklāts/Jaunsudrabiņā piemiņas istaba/ 76 Kultūras centrs "Bergi" 349,39 323,19 26,20
66 Inform.stends Langstiņos,Elenburgas un Rīgas ielas krustojumā. 90 Kultūras centrs "Bergi" 819,79 751,44 68,35
67 Inform.stends Amatniekos, Ciematā "Ainavas" 91 Kultūras centrs "Bergi" 819,79 751,44 68,35



68 Inform.stends Berģos, Akmeņu ielā 92 Kultūras centrs "Bergi" 819,79 751,44 68,35
69 Inform.stends Sunīšos, 16.autobusa galapunktā. 93 Kultūras centrs "Bergi" 819,79 751,44 68,35
70 Inform.stends Baltezerā, Senču prospekts, pie gājēju pazemes pārējas. 94 Kultūras centrs "Bergi" 819,79 751,44 68,35
71 Digitālā kompaktkamera /B.Taučkele/ 441 Kultūras centrs "Bergi" 221,95 175,75 46,20
72 Aizsagsegums zales grīdai /I.Mažāne/ 1739 Kultūras centrs "Bergi" 1430,50 1430,50 0,00
73 Galds 100x160(210)cm /Jaunsudrabiņa iztaba/ 2439 Kultūras centrs "Bergi" 232,00 131,38 100,62
74 Galds 100x160(210)cm /Jaunsudrabiņa istaba/ 2440 Kultūras centrs "Bergi" 232,00 131,38 100,62
75 Kumodīte /Jaunsudrabiņa istaba/ 2453 Kultūras centrs "Bergi" 243,05 135,73 107,32
76 Televizors /Jaunsudrabiņa istaba/ 2600 Kultūras centrs "Bergi" 526,99 272,18 254,81
77 Šujmašīna JANOME HD1800 /B.Taučkele/ 2746 Kultūras centrs "Bergi" 330,00 154,00 176,00
78 Izziņas materiāli /J.Jaunsudrabiņa izziņas taka/ 3178 Kultūras centrs "Bergi" 829,00 276,40 552,60
79 Stacionārs baļķu galds ar diviem soliem /J.Jaunsudrabiņa izziņas taka/ 3179 Kultūras centrs "Bergi" 450,00 150,00 300,00
80 Informatīvais stends lielais /J.Jaunsudrabiņa izziņas taka/ 3180 Kultūras centrs "Bergi" 550,00 183,20 366,80
81 Informatīvais stends lielais /J.Jaunsudrabiņa izziņas taka/ 3181 Kultūras centrs "Bergi" 550,00 183,20 366,80
82 Koka trepes - tiltiņa uzeja /J.Jaunsudrabiņa izziņas taka/ 3182 Kultūras centrs "Bergi" 220,00 73,20 146,80
83 Tiltiņs koka ar margām /J.Jaunsudrabiņa izziņas taka/ 3186 Kultūras centrs "Bergi" 680,00 226,80 453,20
84 Digitālās klavieres /B.Taučkele/Vidzemes šos.33B/ 3637 Kultūras centrs "Bergi" 675,00 106,88 568,12
85 Lielformata kinoekrāns 265 Kultūras centrs "Bergi" 4211,70 3544,90 666,80
86 Videoprojektors Beng W1200 311 Kultūras centrs "Bergi" 985,04 837,31 147,73
87 CD atskanotajs DNC635E2 (denon) 313 Kultūras centrs "Bergi" 1251,16 1042,66 208,50
88 Miksēšanas pults, Dynacord 318 Kultūras centrs "Bergi" 1075,52 896,22 179,30
89 Signāla procesors, Electro-voice 319 Kultūras centrs "Bergi" 679,42 566,12 113,30
90 Radiomikrofons bezvadu rokas RE2-410/D 674 Kultūras centrs "Bergi" 560,30 392,28 168,02
91 Radiomikrofons bezvadu rokas RE2-410/D 676 Kultūras centrs "Bergi" 560,30 392,28 168,02
92 Radiomikrofons bezvadu rokas RE2-410/D 677 Kultūras centrs "Bergi" 560,30 392,28 168,02
93 Radiomikrofons bezvadu rokas RE2-410/D 678 Kultūras centrs "Bergi" 560,30 392,28 168,02
94 Antenas pastiprinātajs APD4=DE 679 Kultūras centrs "Bergi" 575,12 402,50 172,62
95 Platjoslas skanda aktīvā, Electro-voice 815 Kultūras centrs "Bergi" 501,42 418,72 82,70
96 Platjoslas skanda aktīvā, Electro-voice 816 Kultūras centrs "Bergi" 501,43 418,73 82,70
97 Platjoslas skanda aktīvā, Electro-voice 817 Kultūras centrs "Bergi" 501,43 418,73 82,70
98 Platjoslas skanda aktīvā, Electro-voice 818 Kultūras centrs "Bergi" 501,43 418,73 82,70
100 Zemo Frekvenču skanda aktīva, Electro-voice 819 Kultūras centrs "Bergi" 676,18 564,48 111,70
101 Zemo Frekvenču skanda aktīva, Electro-voice 820 Kultūras centrs "Bergi" 676,19 564,49 111,70
102 Apskaņošanas aparatūra 1418 Kultūras centrs "Bergi" 1422,37 1422,37 0,00
103 Digitālā audio pults Allen & Heath QU-24 2751 Kultūras centrs "Bergi" 2313,40 1079,68 1233,72
104 Pastiprinātājs QSC GX3 2850 Kultūras centrs "Bergi" 339,00 141,25 197,75
105 Apgaismojuma iekārta ADJ Mega TRI BAR 3217 Kultūras centrs "Bergi" 416,98 145,93 271,05
106 Apgaismojuma iekārta ADJ Mega TRI BAR 3218 Kultūras centrs "Bergi" 416,98 145,93 271,05
107 Apgaismojuma iekārta ADJ Mega TRI BAR 3219 Kultūras centrs "Bergi" 416,98 145,93 271,05
108 Apgaismojuma iekārta ADJ Mega TRI BAR 3220 Kultūras centrs "Bergi" 416,98 145,93 271,05
109 Apgaismojuma iekārta ADJ Mega TRI BAR 3221 Kultūras centrs "Bergi" 416,98 145,93 271,05
110 Apgaismojuma iekārta ADJ Mega TRI BAR 3222 Kultūras centrs "Bergi" 416,98 145,93 271,05
111 Apgaismojuma iekārta ADJ Mega TRI BAR 3223 Kultūras centrs "Bergi" 416,98 145,93 271,05
112 Apgaismojuma iekārta ADJ Mega TRI BAR 3224 Kultūras centrs "Bergi" 416,98 145,93 271,05
113 Signāla spliteris Elation RDMX6S 3225 Kultūras centrs "Bergi" 469,02 164,22 304,80



114 Akustiskā sistēma platjoslas Outline Doppia II P-907 5WH 3364 Kultūras centrs "Bergi" 5291,63 1499,40 3792,23
115 Akustiskā sistēma platjoslas Outline Doppia II P-907 5WH 3365 Kultūras centrs "Bergi" 5291,64 1499,40 3792,24
116 Pastiprinātājs Crown XLi 2500 jaudas 3366 Kultūras centrs "Bergi" 1238,44 350,88 887,56
117 Prožektors/starmetis LED TX1810Z (Light Sky) pilnās rotācijas 3456 Kultūras centrs "Bergi" 1028,50 231,39 797,11
118 Prožektors/starmetis LED TX1810Z (Light Sky) pilnās rotācijas 3457 Kultūras centrs "Bergi" 1028,50 231,39 797,11
119 Prožektors/starmetis LED TX1810Z (Light Sky) pilnās rotācijas 3458 Kultūras centrs "Bergi" 1028,50 231,39 797,11
120 Prožektors/starmetis LED TX1810Z (Light Sky) pilnās rotācijas 3459 Kultūras centrs "Bergi" 1028,50 231,39 797,11
121 Gaismu vadības pults Element 2 (ETC) 3462 Kultūras centrs "Bergi" 6413,00 1442,88 4970,12
122 Gaismu rezerves vadība OCTOSCENE+SE(NA) 3463 Kultūras centrs "Bergi" 363,00 81,68 281,32
123 Mikrofons bezvadu Shure QLXD24/SM58 3633 Kultūras centrs "Bergi" 2058,94 326,04 1732,90
124 Projektors VIVITEK DU6693Z-BK 3876 Kultūras centrs "Bergi" 5445,00 408,38 5036,62
125 Ekrāns elektriskais BIG LODO EVO 700 437 coral 3877 Kultūras centrs "Bergi" 4464,90 334,89 4130,01
126 Telūrijs 64 BMMP 656,17 612,45 43,72
127 Kokapstrādes virpas kompl.ar piederumiem/zēnu mājturibai/ 65 BMMP 347,88 324,72 23,16
128 Tāfele baltā 100x200 MAUL 2000 82 BMMP 273,19 252,72 20,47
129 Trenažieris KETTLER Vito M 7658-000 96 BMMP 634,60 581,75 52,85
130 Trenažieris KETTLER VITO M 7658-000 97 BMMP 634,60 581,75 52,85
131 Trenažieris KETTLER 7680-000 Ergometer EX 3 98 BMMP 574,84 526,99 47,85
132 Trenažieris KETTLER 7680-000 Ergometter EX 3 99 BMMP 574,84 526,99 47,85
133 Trenažieris KETTLER 7881-300 Track Motion 100 BMMP 996,01 912,96 83,05
134 Trenažieris KETTLER 7881-300 Track Motion 101 BMMP 996,01 912,96 83,05
135 Cilvēka torss Mulāža 16 daļas. 107 BMMP 361,55 289,19 72,36
136 Koka četrvietīgs darbagalds - ēvelsols 184 BMMP 563,31 516,36 46,95
137 Koka četrvietīgs darbagalds - ēvelsols 185 BMMP 563,31 516,36 46,95
138 Koka četrvietīgs darbagalds - ēvelsols 186 BMMP 563,33 516,38 46,95
139 Virpa podnieku SHIMPO RK55 189 BMMP 796,81 604,27 192,54
140 Grafikas prese 190 BMMP 1070,00 802,55 267,45
141 Apdedzināšanas krāsns keramikas ROHDE TE130MCC 295 BMMP 2194,35 1865,22 329,13
142 Plauktu un balstu komplekts ROHDE SET4/apdedzināšanas krāsns/ 296 BMMP 277,46 235,79 41,67
143 Skapis metāla dokumentiem 323 BMMP 256,53 211,70 44,83
144 Skapis metala dokumentiem 324 BMMP 256,53 211,70 44,83
145 Flīģelis Kawai RX-3C 334 BMMP 14371,01 11856,16 2514,85
146 Fotoaparāts Canon EOS 600D EF-S 18-135 IS foto 392 BMMP 709,53 514,34 195,19
147 Baumgartel pārvalks flīģelim 420 BMMP 227,66 165,13 62,53
148 Nerūs. tērauda izlietne 489 BMMP 1318,80 956,11 362,69
149 Projektors NEC M230X ar stiprinājumu 500 BMMP 965,23 675,61 289,62
150 Projektors NEC M230X ar stiprinājumu 501 BMMP 965,23 675,61 289,62
151 Projektors NEC M230X ar stiprinājumu 502 BMMP 965,23 675,61 289,62
152 Projektors NEC M230X ar stiprinājumu 504 BMMP 965,25 675,63 289,62
153 Projektors NEC M230X ar stiprinājumu 505 BMMP 965,25 675,63 289,62
154 Projektors NEC M230X ar stiprinājumu 507 BMMP 965,25 675,63 289,62
155 Stikla krāsns ROHDE Fusing 40 529 BMMP 2187,24 1567,59 619,65
156 Basketbola grozs Sure shoot 369 836 BMMP 569,12 470,53 98,59
157 Basketbola grozs Sure shoot 369 837 BMMP 569,13 470,54 98,59
158 Bērnu nojume /Upesciema B/D/ 911 BMMP 4282,67 3069,33 1213,34



159 Rokas māla spiede 70cm 984 BMMP 245,00 161,16 83,84
160 Tāfele trīsdaļīgā 1049 BMMP 242,00 151,33 90,67
161 Tāfele trīsdaļīgā 1053 BMMP 242,00 151,33 90,67
162 Projektors Sony /Vecās skolas aktu zālē/ 1444 BMMP 544,50 340,43 204,07
163 Izlietne AIS304 2426 BMMP 1677,06 964,34 712,72
164 Zāģis HBS251 /Zēnu mājturības kabineta aprīkojums/ 2428 BMMP 304,17 172,35 131,82
165 Regulators TC 304 /Skolas 14 mākslas skola/ 2468 BMMP 367,84 205,40 162,44
166 Projektors SonyVPL-EX255 2495 BMMP 554,18 309,54 244,64
167 Digitālās klavieres Kawai 2570 BMMP 1500,40 787,62 712,78
168 Projektors NEC M271X /Skolas 8/ 2633 BMMP 746,33 385,64 360,69
169 Projektors NEC M271X /Skolas 8/ 2634 BMMP 746,33 385,64 360,69
170 Projektors NEC M271X /Skolas 8/ 2635 BMMP 746,33 385,64 360,69
171 Starpsiena 3-sekciju uz riteņiem /pelēks audumas/ 2735 BMMP 387,20 187,25 199,95
172 Digitālās klavieres /Skolas 8/ 2758 BMMP 1142,24 523,60 618,64
173 Projektors NEC M271XG /Skolas 8/ 2797 BMMP 981,46 433,54 547,92
174 Multimediju ekrāns Projecta/Skolas 8/ 2798 BMMP 322,01 142,12 179,89
175 Tāfele zaļa revolvera tipa/Skolas 14/ 2807 BMMP 254,10 110,24 143,86
176 Projektors EPSON/Skolas 8 - datoru klase/Audio vizuālais kompl. 3104 BMMP 577,77 192,57 385,20
177 Projektors EPSON/Skolas 14 - 1b klase/Audio vizualais kompl. 3105 BMMP 577,77 192,57 385,20
178 Slīpmašīna kombinētā /Skolas 14 - zēnu mājturīb.kab./ 3144 BMMP 256,10 85,30 170,80
179 Tāfele zaļa-balta trisdaļīgā /Skolas 14/ 3400x1000 3260 BMMP 386,22 125,58 260,64
180 Trenažierīs sporta multifunkcionālais /Skolas 8/ trenažieru zālē 3267 BMMP 1391,50 463,90 927,60
181 Galds metāla /Skolas 14/ ar izlietni un skalošanas dušu ar jaucējkrānu 3268 BMMP 561,45 177,84 383,61
182 Trauku mazgājamā mašīna /Skolas 14/ 3269 BMMP 1395,52 441,94 953,58
183 Rati 7 trauku groziem (Skolas 14) 3270 BMMP 226,51 71,82 154,69
184 Siltais marmīts (Skolas 14) 4xGN 1/1 3271 BMMP 1094,69 346,56 748,13
185 Plīts 2 riņķu (Skolas 14) 308V 3272 BMMP 241,03 76,38 164,65
186 Ledusskapis (Skolas 14) 570 litri 3273 BMMP 821,92 260,30 561,62
187 Galds darba (Skolas 14) ar bīdamām durvīm 2200x600x900 mm 3274 BMMP 775,37 245,48 529,89
188 Plauktu sastatne (Skolas 8) 1500x600x1800 mm 3275 BMMP 348,48 110,27 238,21
189 Signalizācijas sistema Skolas iela 14, Upesciems 3465 BMMP 3441,01 802,91 2638,10
190 Fotokamera Canon EOS 750D /Skolas 14 - prof.iev.-mākslas telpās/ 3529 BMMP 602,71 130,52 472,19
191 Potatīvo datoru uzlādes ratini LapCabby 16V 3685 BMMP 1786,31 253,13 1533,18
192 Potatīvo datoru uzlādes ratini LapCabby 16V 3686 BMMP 1786,31 253,13 1533,18
193 Nojume Hex 40 3x4.5m /Skolas 8/ 3721 BMMP 587,00 146,70 440,30
194 Uzkopsanas iekārta grīdu kabineta /Skolas 8 - jaunais korpuss/ 3752 BMMP 3377,92 365,95 3011,97
195 Uzkopšanas iekārta /Skolas 8 - mūzikas kab./ 3753 BMMP 6573,93 712,14 5861,79
196 Sarga lete 3829 BMMP 3266,03 299,42 2966,61
197 Sēžampufi ergonomiski KIVIKKO 3830 BMMP 1016,40 93,17 923,23
198 Sēžampufi ergonomiski KIVIKKO 3831 BMMP 1016,40 93,17 923,23
199 Sēžampufi ergonomiski KIVIKKO 3832 BMMP 1016,40 93,17 923,23
200 Sēžampufi ergonomiski KIVIKKO 3833 BMMP 1016,40 93,17 923,23
201 Sēžamprfi ergonomiski KIVIKKO 3834 BMMP 1318,90 120,89 1198,01
202 Sēžampufi ergonomiski KIVIKKO 3835 BMMP 1016,40 93,17 923,23
203 Mopu mazgāšanas mašīna /Skolas 8/ MIELE 3836 BMMP 3025,00 252,10 2772,90



204 Pufu KIVIKKO kompl. vidēja izmēra 3837 BMMP 989,35 82,40 906,95
205 Pufu KIVIKKO kompl. vidēja izmēra 3838 BMMP 989,35 82,40 906,95
206 Pufu KIVIKKO kompl. vidēja izmēra 3839 BMMP 989,35 82,40 906,95
207 Pufu KIVIKKO kompl. vidēja izmēra 3840 BMMP 989,35 82,40 906,95
208 Pufu KIVIKKO kompl. vidēja izmēra 3841 BMMP 989,35 82,40 906,95
209 Pufu KIVIKKO kompl. vidēja izmēra 3842 BMMP 989,34 82,40 906,94
210 Pufu KIVIKKO kompl. vidēja izmēra 3843 BMMP 989,34 82,40 906,94
211 Pufu KIVIKKO kompl. vidēja izmēra 3844 BMMP 989,34 82,40 906,94
212 Pufu KIVIKKO kompl. vidēja izmēra 3845 BMMP 989,34 82,40 906,94
213 Pufu KIVIKKO kompl. vidēja izmēra 3846 BMMP 989,34 82,40 906,94
214 Pufu KIVIKKO kompl. vidēja izmēra 3847 BMMP 989,34 82,40 906,94
215 Pufu komplekts Kivikko augstā izmēra 3848 BMMP 1275,81 106,30 1169,51
216 Pufu komplekts Kivikko augstā izmēra 3849 BMMP 1275,81 106,30 1169,51
217 Pufu komplekts Kivikko augstā izmēra 3850 BMMP 1275,81 106,30 1169,51
218 Pufu komplekts Kivikko augstā izmēra 3851 BMMP 1275,81 106,30 1169,51
219 Pufu komplekts Kivikko augstā izmēra 3852 BMMP 1275,81 106,30 1169,51
220 Pufu komplekts Kivikko augstā izmēra 3853 BMMP 1275,81 106,30 1169,51
221 Pufu komplekts Kivikko augstā izmēra 3854 BMMP 1275,82 106,30 1169,52
222 Pufu ar slīpo malu komplekts Amphi vidēja izmēra 3855 BMMP 2853,18 237,80 2615,38
223 Pufu ar slīpo malu komplekts Amphi vidēja izmēra 3856 BMMP 2853,18 237,80 2615,38
224 Pufu ar slīpo malu komplekts Amphi vidēja izmēra 3857 BMMP 2853,18 237,80 2615,38
225 Pufu ar slīpo malu komplekts Amphi vidēja izmēra 3858 BMMP 2853,18 237,80 2615,38
226 Raideris PARK PRO 740 IOX STIGA 3859 BMMP 9919,19 826,60 9092,59
227 Zāles pļāvējs PARK 110 PRO EL QF 3860 BMMP 1399,20 116,60 1282,60
228 Slota ar hidrauliku PARK PRO 3861 BMMP 1359,19 113,30 1245,89
229 Sniega pūtējs 2-pakāpju ar hidrauliku PARK PRO 3862 BMMP 1711,19 142,60 1568,59
230 Sniega lāpsta X veida PRO ar hidrauliku 3863 BMMP 1343,20 111,90 1231,30
231 Vimpelis skolas 3879 BMMP 793,40 59,49 733,91
232 Garderobes mēbele 3880 BMMP 2910,62 218,32 2692,30
233 Garderobes mēbele 3881 BMMP 2910,62 218,32 2692,30
234 Garderobes mēbele 3882 BMMP 2910,62 218,32 2692,30
235 Garderobes mēbele 3883 BMMP 2910,62 218,32 2692,30
236 Garderobes mēbele 3884 BMMP 2910,62 218,32 2692,30
237 Garderobes mēbele 3885 BMMP 2910,62 218,32 2692,30
238 Garderobes mēbele 3886 BMMP 2910,62 218,32 2692,30
239 Garderobes mēbele 3887 BMMP 2910,61 218,31 2692,30
240 Galds tiesnešu sporta zālē 3888 BMMP 968,00 72,63 895,37
241 Galds tiesnešu sporta zālē 3889 BMMP 968,00 72,63 895,37
242 Galds pārvietojamais sporta zāles 3890 BMMP 907,50 68,04 839,46
243 Galds pārvietojamais sporta zāles 3892 BMMP 907,50 68,04 839,46
244 Galds pārvietojamais sporta zāles 3893 BMMP 907,50 68,04 839,46
245 Galds pārvietojamais sporta zāles 3894 BMMP 907,50 68,04 839,46
246 Audio sistēma 3906 BMMP 8794,55 513,03 8281,52
247 Svari grīdas mediciniskie MPE ar statīvu un auguma mērītāju /Med.kab./ 3909 BMMP 511,83 21,35 490,48
248 Plaukts, vaļejs, ar plauktiem /Skolas iela 8/ 3948 BMMP 687,28 17,19 670,09



249 Plauktu sistēma modulārā, stiprināta pie sienas /Skolas iela 8/ 3949 BMMP 3121,80 78,05 3043,75
250 Darba krēsls STILL /Skolas iela 8/ 3950 BMMP 514,25 12,87 501,38
251 Darba krēsls STILL /Skolas iela 8/ 3951 BMMP 514,25 12,87 501,38
252 Darba krēsls STILL /Skolas iela 8/ 3952 BMMP 514,25 12,87 501,38
253 Darba krēsls STILL ar galvas balstu /Skolas iela 8/ 3953 BMMP 637,67 15,93 621,74
254 Sols Tere 1760x600,h=450mm/Skolas iela 8/ 3954 BMMP 676,39 16,92 659,47
255 Sols Tere 1760x600,h=450mm/Skolas iela 8/ 3955 BMMP 676,39 16,92 659,47
256 Sols Tere 1760x600,h=450mm/Skolas iela 8/ 3956 BMMP 676,39 16,92 659,47
257 Sols Tere 1180x600,h=450mm/Skolas iela 8/ 3957 BMMP 514,25 12,87 501,38
258 Sols Tere 1180x600,h=450mm/Skolas iela 8/ 3958 BMMP 514,25 12,87 501,38
259 Sols Tere 1180x600,h=450mm/Skolas iela 8/ 3959 BMMP 514,25 12,87 501,38
260 Sols Tere 1180x600,h=450mm/Skolas iela 8/ 3960 BMMP 514,25 12,87 501,38
261 Sols Tere 1180x600,h=450mm/Skolas iela 8/ 3961 BMMP 514,25 12,87 501,38
262 Sols Tere 1180x600,h=450mm/Skolas iela 8/ 3962 BMMP 514,25 12,87 501,38
263 Dīvāns Tere atpūtas ar atzveltni /Skolas iela 8/ 3963 BMMP 695,75 17,40 678,35
264 Dīvāns Tere atpūtas ar atzveltni /Skolas iela 8/ 3964 BMMP 695,75 17,40 678,35
265 Dīvāns Tere atpūtas ar atzveltni /Skolas iela 8/ 3965 BMMP 695,75 17,40 678,35
266 Krēsls atpūtas Tere ar roku balstiem /Skolas iela 8/ 3966 BMMP 596,53 14,91 581,62
267 Krēsls atpūtas Tere ar roku balstiem /Skolas iela 8/ 3967 BMMP 771,98 19,29 752,69
268 Dīvāns Inko Pro 1870x870,h=840mm /Skolas iela 8/ 3968 BMMP 1018,82 25,47 993,35
269 Dīvāns Inko Pro 850x870,h=840mm /Skolas iela 8/ 3969 BMMP 717,53 17,94 699,59
270 Dīvāns Syke ar neregulāras formas atzveltnes spilveniem /Skolas iela 8/ 3970 BMMP 964,57 24,12 940,45
271 Dīvāns Syke ar neregulāras formas atzveltnes spilveniem /Skolas iela 8/ 3971 BMMP 964,57 24,12 940,45
272 Dīvāns Syke ar neregulāras formas atzveltnes spilveniem /Skolas iela 8/ 3972 BMMP 964,57 24,12 940,45
273 Dīvāns Syke ar neregulāras formas atzveltnes spilveniem /Skolas iela 8/ 3973 BMMP 814,33 20,37 793,96
274 Dīvāns Syke ar neregulāras formas atzveltnes spilveniem /Skolas iela 8/ 3974 BMMP 814,33 20,37 793,96
275 Dīvāns Syke ar neregulāras formas atzveltnes spilveniem /Skolas iela 8/ 3975 BMMP 814,33 20,37 793,96
276 Dīvāns Syke ar neregulāras formas atzveltnes spilveniem /Skolas iela 8/ 3976 BMMP 814,33 20,37 793,96
277 Galds elektriski augstumā regulējams /Skolas iela 8/ 3977 BMMP 643,82 16,11 627,71
278 Galds apspiežu elektriski augstumā regulējams /Skolas iela 8/ 3978 BMMP 1143,45 28,59 1114,86
279 Akc.Univ.putekļusūcejs 1000W 471 4025 BMMP 277,32 277,32 0,00
280 Stasionārā urbjmašīna Dedra 350 W 4028 BMMP 213,99 213,99 0,00
281 Zāles pļāvējs Tornado Pro 51S Stiga 4030 BMMP 587,79 587,79 0,00
282 Ripzāģis 4037 BMMP 305,92 305,92 0,00
283 Reimusa ēvele 4038 BMMP 1849,73 1849,73 0,00
284 Rīkēvele 4039 BMMP 853,72 853,72 0,00
285 Frēze 4040 BMMP 853,72 853,72 0,00
286 Multimediju projektors EMP716R 4098 BMMP 540,69 540,69 0,00
287 Ekrāns Cumulus X 21 W1 White 4117 BMMP 589,92 589,92 0,00
288 Skelets 170cm 4179 BMMP 277,46 277,46 0,00
289 AirJet gaisa atsvaidzinātājs 4190 BMMP 539,27 539,27 0,00
290 Ledusskapis Elektrolux ER 6548 T 4192 BMMP 240,47 240,47 0,00
291 Puķu kastes 6.gb. 4198 BMMP 546,38 546,38 0,00
292 Velkmes skapis 4204 BMMP 597,72 597,72 0,00
293 Demonstrējumu galds 4210 BMMP 696,78 696,78 0,00



294 Skolotāju galds 4211 BMMP 429,82 429,82 0,00
295 Tāfele 3000*1000 KF 4226 BMMP 220,55 220,55 0,00
296 Sintezators 4241 BMMP 923,44 923,44 0,00
297 Mēbeļu kompl.mājturības kab.(virtuve) 4262 BMMP 1252,13 1252,13 0,00
298 Lete 4267 BMMP 618,95 618,95 0,00
299 Audiopastiprinātājs SYNQ PE-1500 4268 BMMP 455,26 455,26 0,00
300 Digitālās klavieres NCLP220 4276 BMMP 1166,75 1166,75 0,00
301 Šujnašīna Brother Innovis 10A 4278 BMMP 310,17 310,17 0,00
302 Skaņas aparatūras kompl.konferenęu zālei 4280 BMMP 1384,91 1384,91 0,00
303 Florbola vārti 4295 BMMP 227,66 227,66 0,00
304 Laminēts vairogs 4296 BMMP 241,89 241,89 0,00
305 Vingrošanas sols 3m 4298 BMMP 573,79 573,79 0,00
306 Vingrošanas sieniņa 4 sekc. 4300 BMMP 573,19 573,19 0,00
307 Lete 1 /Skolas 8, v/k, kīmijas kab./ 4341 BMMP 1149,45 19,16 1130,29
308 Lete 2 /Skolas 8, v/k, kīmijas kab./ 4342 BMMP 1099,46 18,32 1081,14
309 Lete 3 (stūra) ar 5 izlietnēm /Skolas 8, v/k, kīmijas kab./ 4343 BMMP 2651,06 44,18 2606,88
310 Galds elektriski regulējams /Skolas 8, v/k, kīmijas kab./ 4344 BMMP 1207,48 20,12 1187,36
311 Dežurantu darba vieta /Skolas 8 - v/k) 4350 BMMP 4971,28 0,00 4971,28
312 Gardepobes drēbju pakaramo konstrukicija /Skolas 8 - v/k) 4351 BMMP 18693,90 0,00 18693,90
313 Piekļuves kontroles sistēma /Skolas iela 8/ 4366 BMMP 5110,08 0,00 5110,08
314 Futbola apmales Rosco 28x16m baltas/Skolas iela 8/ 4367 BMMP 5178,20 0,00 5178,20
315 Projektors NEC PA803UL - Skolas oela 8 - BMMP jaunā ēka 393618 BMMP 16839,47 1403,30 15436,17
316 Basketbola groza konstrukcija - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka 393641 BMMP 5709,07 317,20 5391,87
317 Basketbola groza konstrukcija - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka 393642 BMMP 5709,07 475,80 5233,27
318 Basketbola sānu vairogs - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka 393643 BMMP 702,14 58,50 643,64
319 Basketbola sānu vairogs - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka 393644 BMMP 702,15 58,50 643,65
320 Basketbola sānu vairogs - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka 393645 BMMP 702,15 58,50 643,65
321 Basketbola sānu vairogs - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka 393646 BMMP 702,15 58,50 643,65
322 Tablo rezultātu elektriskais - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka 393647 BMMP 5508,04 459,00 5049,04
323 Tīklu balsti - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka 393648 BMMP 917,41 76,46 840,95
324 Handbola vārti - Skolas iela 8 - BMMP jaunā eka 393649 BMMP 899,90 75,00 824,90
325 Elektriskā plīts - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Karstā zona/ 3936141 BMMP 6884,67 573,70 6310,97
326 Panna 100 L sautējamā elektriskā - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Karsta zona/ 3936142 BMMP 3898,79 324,90 3573,89
327 El.vārāmais katls 100 ltr. - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Karstā zona/ 3936143 BMMP 10306,91 858,90 9448,01
328 Rokas mikseris - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Karstā zona/ 3936144 BMMP 966,59 80,54 886,05
329 Krāsns elektriskā tvaika konvekcijas - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Karsta zona/ 3936145 BMMP 9420,28 785,00 8635,28
330 Fritīrs elektriskais - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Karsta zona/ 3936146 BMMP 854,48 71,20 783,28
331 Tvaiku nosūcējs griestu - Skolas ie 8 - BMMP jaunā ēka /Karstā zona/ 3936147 BMMP 2108,47 175,70 1932,77
332 Tvaiku nosūcējs griestu - Skolas ie 8 - BMMP jaunā ēka /Karstā zona/ 3936148 BMMP 2108,48 175,70 1932,78
333 Galds - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Karstā zona/ 3936149 BMMP 604,00 50,30 553,70
334 Soliņš (36.gb.) - Skolas iela 8 - BMMP iaunā ēka 3936172 BMMP 24821,16 2068,40 22752,76
335 Atkritumu konteiners (3.gb.) - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka 3936175 BMMP 1974,48 164,50 1809,98
336 Karoga masts (3.gb.) - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka 3936176 BMMP 2286,71 190,60 2096,11
337 Vingrošanas buks - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka 3936410 BMMP 553,89 46,20 507,69
338 Vingrošanas zirgs - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka 3936411 BMMP 1009,30 84,10 925,20



339 Celiņš akrobātikas - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka 3936412 BMMP 788,78 65,70 723,08
340 Vingrošanas trapece - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka 3936413 BMMP 876,30 73,00 803,30
341 Sporta zāles paceļamā atdalošā siena - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka 3936414 BMMP 13397,91 1116,50 12281,41
342 Sporta zāles logu aizsargtīkls - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka 3936415 BMMP 1219,38 101,60 1117,78
341 Kanāls ar pretslīdošu grīdas resti - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Karstā zona/ 39361410 BMMP 1267,87 105,70 1162,17
342 Kanāls ar pretslīdošu grīdas resti - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Karstā zona/ 39361411 BMMP 1957,80 163,15 1794,65
343 Grīdas traps ar resti - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Karstā zona/ 39361412 BMMP 1052,66 87,70 964,96
344 Grīdas traps ar resti - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Karstā zona/ 39361413 BMMP 1052,67 87,70 964,97
345 Galds - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Karstā zona/ 39361414 BMMP 765,28 63,80 701,48
346 Galds - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Karstā zona/ 39361415 BMMP 622,36 51,90 570,46
347 Ledusskapis - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Aukstā zona/ 39361416 BMMP 1947,09 162,30 1784,79
348 Saldētava - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Aukstā zona/ 39361417 BMMP 2080,75 173,40 1907,35
349 Mikseris-putotājs universālais - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Aukstā zona/ 39361418 BMMP 4455,08 371,30 4083,78
350 Galds - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Aukstā zona/ 39361419 BMMP 593,16 49,40 543,76
351 Galds - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Aukstā zona/ 39361420 BMMP 819,08 68,30 750,78
352 Griezējs gastronomiskais - Skolas iela 8 - BMMP jauna ēka /Aukstā zona/ 39361421 BMMP 728,39 60,70 667,69
353 Galds aukstais - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Kafe aukstā zona/ 39361422 BMMP 2600,27 216,70 2383,57
354 Galds - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Kafe auksta zona/ 39361423 BMMP 1009,71 84,10 925,61
355 Mikseris-putotājs universāls - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Kafe aukstā zona/ 39361424 BMMP 961,99 80,20 881,79
356 Grīdu tīrīšanas ierīce - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Kafe aukstā zona/ 39361425 BMMP 961,99 80,20 881,79
357 Ledusskapis - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Gaļas apstrādes telpa/ 39361426 BMMP 1728,86 144,10 1584,76
358 Gaļas maļamā mašīna TS22 - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Gaļas apstrādes telpa/ 39361427 BMMP 799,12 66,60 732,52
359 Galds - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Gaļas apstrādes telpa/ 39361428 BMMP 642,33 53,50 588,83
360 Nažu sterilizators - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Gaļas apstrādes telpa/ 39361429 BMMP 740,69 61,70 678,99
361 Galds - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Gaļas apstrādes telpa/ 39361430 BMMP 554,82 46,20 508,62
362 Galds - Skolas iela 8 - BMMO jaunā ēka /Gaļas apstrādes telpa/ 39361431 BMMP 774,54 64,50 710,04
363 Grīdas traps + reste - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Gaļas apstrādes telpa/ 39361432 BMMP 1052,66 87,70 964,96
364 Ledusskapis - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Dārzeņu pirmapstrāde/noliktava/ 39361433 BMMP 1947,11 162,30 1784,81
365 Kartupeļu mizojamā mašīna - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Dārzeņu pirmapstrāde 39361434 BMMP 1744,19 145,34 1598,85
366 Dārzenu smalcinātājs - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Dārzeņu pirmapstrāde/nolikt 39361435 BMMP 1632,09 136,00 1496,09
367 Galds - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Dārzeņu pirmapstrāde/noliktava/ 39361436 BMMP 611,67 51,00 560,67
366 Grīdas traps +reste - Skolas iela 8 - BMMP jauna ēka /Dārzeņu pirmapstrāde/noliktava 39361437 BMMP 1052,66 87,70 964,96
367 Grīdas traps ar resti - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Dārzeņu pirmapstrāde/noliktav 39361438 BMMP 1781,07 148,40 1632,67
368 Galds priekšmazgāšanas - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Trauku mazgātava/ 39361439 BMMP 713,06 59,40 653,66
369 Trauku mazgajama mašīna - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Trauku mazgātava/ 39361440 BMMP 3786,62 315,57 3471,05
370 Trauku mazgājamā mašīna - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Trauku mazgātava/ 39361441 BMMP 2026,96 168,90 1858,06
371 Nosūcējs vietējas ventilacijas - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Trauku mazgātava/ 39361442 BMMP 674,59 56,20 618,39
372 Grīdas traps ar resti - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Trauku mazgātava/ 39361443 BMMP 1781,07 148,40 1632,67
373 Aukstumkamera saliekama ar agregātu - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Noliktavas/ 39361444 BMMP 8630,53 719,20 7911,33
374 Grīdas traps + reste - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Noliktavas/ 39361445 BMMP 3158,02 263,20 2894,82
375 Svari elektroniski grīdas - Skolas iela 8 - BMMP jauna eka /Noliktavas/ 39361446 BMMP 674,59 56,20 618,39
376 Sastatne almīnija - Skolas iela 8 - BMMP jaunāēka /Noliktavas/ 39361447 BMMP 1118,90 93,20 1025,70
377 Vitrīna aukstuma brīvstāvoša - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Ēdienu izsniegšana/ 39361448 BMMP 7211,81 601,00 6610,81
378 Vitrīna aukstuma brīvstāvoša - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Ēdienu izsniegšana/ 39361449 BMMP 7211,81 601,00 6610,81
379 Šķīvju sildītājs - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Ēdienu izsniegšana/ 39361450 BMMP 1292,47 107,70 1184,77



380 Marmits - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Ēdienu izsniegšana/ 39361451 BMMP 2397,33 199,80 2197,53
381 Marmits - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Ēdienu izsniegšana/ 39361452 BMMP 2397,34 199,80 2197,54
382 Ledusskapis - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Ēdienu izsniegšana/ 39361453 BMMP 1728,86 144,10 1584,76
383 Lete izsniegšanas ar paluktu - Skolas iela 8 - BMMP jaunē ēka /Ēdienu izsniegšana/ 39361454 BMMP 4610,30 384,20 4226,10
384 Darba virsma ar skapīšiem un plauktiem - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Ēdienu iz 39361455 BMMP 3442,37 286,90 3155,47
385 Kases mēbele - Skolas iela 8 - BMMP jaunā eka /Ēdienu izsniegšana/ 39361456 BMMP 1229,41 102,46 1126,95
386 Vitrīna aukstuma brīvstāvoša - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Kafeinīca/ 39361457 BMMP 7205,95 600,50 6605,45
387 Vitrīna saldējama saldējumam - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Kafeinīca/ 39361458 BMMP 670,10 55,80 614,30
388 Ledusskapis - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Kafeinīca/ 39361459 BMMP 1728,84 144,10 1584,74
389 Vitrīna konditorejas - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Kafeinīca/ 39361460 BMMP 4335,00 361,25 3973,75
390 Mikroviļņu krāsns - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Kafeinīca/ 39361461 BMMP 713,06 59,40 653,66
391 Kafijas aparāts - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Kafeinīca/ 39361462 BMMP 2252,87 187,70 2065,17
392 Lete izsniegšanas ar plauktu - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Kafeinīca/ 39361463 BMMP 2704,70 225,40 2479,30
393 Darba virsma ar skapīšiem un plauktiem - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Kafeinīca 39361464 BMMP 1263,26 105,30 1157,96
394 Kāpelēšanas komplekss - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Rotaļu laukums/ 39361712 BMMP 29022,01 2418,50 26603,51
395 Kāpelēšanas tīklu komplekss - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Rotaļu laukums/ 39361713 BMMP 31453,55 2621,10 28832,45
396 Zvanu bungas mazās - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Rotaļu laukums/ 39361714 BMMP 3861,55 321,80 3539,75
397 Zvani vertikālie - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Rotaļu laukums/ 39361715 BMMP 7680,85 640,10 7040,75
398 Ksilofons āra Gadenza - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Rotaļu laukums/ 39361716 BMMP 4371,11 364,30 4006,81
399 Karuselis līdzsvara - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Rotaļu laukums/ 39361717 BMMP 1489,41 124,10 1365,31
400 Dēlis kustīgais - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Rotaļu laukums/ 39361718 BMMP 3278,85 273,20 3005,65
401 Balansieris - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Rotaļu laukums/ 39361719 BMMP 4291,93 357,70 3934,23
402 Šūpoles-stārķa ligzda - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Rotaļu laukums/ 39361720 BMMP 5684,01 473,70 5210,31
403 Karuselis "Koppers" (3.gb.) - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Rotaļu laukums/ 39361721 BMMP 3475,33 289,60 3185,73
404 Pusbumba (5.gb.) - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Rotaļu laukums/ 39361723 BMMP 3375,69 281,30 3094,39
405 Pusbumba - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Rotaļu laukums/ 39361724 BMMP 1010,60 84,20 926,40
406 Bumba (2.gb.) - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Rotaļu laukums/ 39361725 BMMP 2665,36 222,10 2443,26
407 Bumba - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Rotaļu laukums/ 39361726 BMMP 1972,71 164,40 1808,31
408 Tīklu piramīda - Skolas iela 8 - BMMP jaunā ēka /Rotaļu laukums/ 39361727 BMMP 7193,21 599,40 6593,81
409 Ģitāra C847 CBB S 4/4 cl. e/a 58 BMMP 312,46 291,62 20,84
410 Klavieres 113 Golden Ton Schwa 60 BMMP 2631,63 2456,15 175,48
411 Marimba Adams MSPV40 Solist 61 BMMP 2282,71 2130,51 152,20
412 Flauta 3051E Trevor 62 BMMP 413,15 385,59 27,56
413 Elektroakustiskā basa kokle 114 BMMP 1138,30 901,18 237,12
414 Alta saksafons 3722G 205 BMMP 653,07 478,83 174,24
415 Pianīns Kawai K-3 253 BMMP 3984,04 2921,58 1062,46
416 Saksafons Trevor James 3722G 254 BMMP 653,08 478,84 174,24
417 Saksafons Trevor James 3722G 255 BMMP 653,08 478,84 174,24
418 Ksilofons Edvards 3 1/2 256 BMMP 996,01 730,38 265,63
419 Ksilofons Edvards 3 1/2 258 BMMP 996,01 730,38 265,63
420 Alta saksafons 3722G 282 BMMP 653,07 478,83 174,24
421 Alta saksafons 3722G 283 BMMP 653,10 478,86 174,24
422 Flauta Tevor James 304 1E 286 BMMP 365,00 267,56 97,44
423 Flauta Tevor James 304 1E 287 BMMP 365,00 267,56 97,44
424 Flauta Tevor James 304 1E 288 BMMP 365,00 267,56 97,44



425 Flauta Tevor James 304 1E 289 BMMP 365,00 267,56 97,44
426 Zvani Yamaha YG250D 291 BMMP 852,30 617,84 234,46
427 Meistara Imanta Robežnieka "Līgo" kokle 292 BMMP 663,04 480,72 182,32
429 Meistara Imanta Robežnieka koncertkokle 298 BMMP 1778,58 1289,36 489,22
430 Yamaha/Meini komplekts 308 BMMP 298,80 216,63 82,17
431 Marimba Yamaha YM1430 310 BMMP 3271,18 2371,63 899,55
432 Meistara Imanta Robežnieka "Līgo" kokle 322 BMMP 663,04 480,72 182,32
433 Ksilafons Stagg XYLO-SET 37 331 BMMP 263,59 217,50 46,09
434 Kokle elektroakustiskā 333 BMMP 1849,73 1526,02 323,71
435 Meistara Imanta Robežnieka "Līgo" kokle 335 BMMP 663,06 480,74 182,32
436 Zvaniņi ar statīvu YG-1210 un somu YGS-100 341 BMMP 1646,40 1371,95 274,45
437 Saksafons Jupiter alts JAS-567GL 342 BMMP 614,69 512,19 102,50
438 Saksafons Jupiter alts JAS-567GL 343 BMMP 614,69 512,19 102,50
439 Bungu pedālis YAMAHA DFP8500 344 BMMP 280,45 233,75 46,70
440 Ksilofons Edvards 3 1/2 409 BMMP 996,01 722,09 273,92
441 Ksilofons Edvards 3 1/2 418 BMMP 996,01 722,09 273,92
442 Ksilofons Edvards 3 1/2 419 BMMP 996,01 722,09 273,92
443 Baumgartel pārvalks pianīnam 423 BMMP 227,66 165,13 62,53
444 Baumgartel pārvalks pianīnam 426 BMMP 227,66 165,13 62,53
445 Digitālās klavieres Yamaha 2486 BMMP 726,00 387,20 338,80
446 Digitālās klavieres Yamaha 2487 BMMP 726,00 387,20 338,80
447 Flauta Trevol James 2488 BMMP 387,20 206,60 180,60
448 Flauta Trevol James 2489 BMMP 387,20 206,60 180,60
449 Čels Menzel 2490 BMMP 447,70 238,72 208,98
450 Ksilofons galda 2491 BMMP 834,90 445,42 389,48
451 Ksilofons galda 2492 BMMP 834,90 445,42 389,48
450 Ksilofons galda 2493 BMMP 834,90 445,42 389,48
451 Soundsation čells 2571 BMMP 254,10 133,55 120,55
452 Soundsation čells 2572 BMMP 387,20 203,38 183,82
453 Soundsation čells 2574 BMMP 387,20 203,38 183,82
454 Soundsation čells 2575 BMMP 387,20 203,38 183,82
455 Soundsation čells 2576 BMMP 387,20 203,38 183,82
456 Soundsation čells 2577 BMMP 387,20 203,38 183,82
457 Digitālās klavieres /Skolas 14/ 2759 BMMP 1142,24 523,60 618,64
458 Digitālās klavieres /Skolas 14/ 2760 BMMP 710,27 325,60 384,67
459 Digitālās klavieres/Skolas 14 - sitamo instr.klasē/ 2767 BMMP 710,27 325,60 384,67
460 Digitālās klavieres 2936 BMMP 3759,47 1472,51 2286,96
461 Klavieres digitālās /Skolas 14 muz.kl./ 3226 BMMP 1154,34 375,18 779,16
462 Klavieres digitālās /Skolas 14 muz.kl./ 3227 BMMP 1154,34 375,18 779,16
463 Basģitāra elektriskā /Skolas 14/ 3239 BMMP 470,00 152,88 317,12
464 Bungu komplekts /Skolas 14/ 3240 BMMP 1019,00 331,11 687,89
465 Saksofons Alta /Skolas 14/ 3241 BMMP 999,97 324,87 675,10
466 Šķīvju komplekts 3247 BMMP 379,98 246,95 133,03
467 Čels 1/2 3248 BMMP 568,99 369,81 199,18
468 Čels 1/2 3249 BMMP 568,99 369,81 199,18



469 Čels 4/4 3250 BMMP 849,00 551,85 297,15
470 Digitalas klavieres /Skolas 14/ 3290 BMMP 799,00 239,76 559,24
471 Alta Saksofons /Skolas 14/ 3291 BMMP 999,00 299,70 699,30
472 Čels /Skolas 14/ 3292 BMMP 523,96 157,30 366,66
473 Elektriskā ģitāra 3484 BMMP 399,00 83,13 315,87
474 Ksilofons /Skolas 14 - mūz.kab./ 3748 BMMP 1498,00 162,24 1335,76
475 Čells 4/4 (Skolas iela 14 - mūzikas kab.) 3749 BMMP 625,00 67,73 557,27
476 Flauta /Skolas 14 - mūzikas.kab/ 3750 BMMP 1200,00 130,00 1070,00
477 Sintezators /Skolas 14 - mūzikas kab./ 3751 BMMP 575,00 62,27 512,73
478 Bungu kompl.Sonors 4243 BMMP 507,97 507,97 0,00
479 Plauktu sist.bibl.divas abpusēja 713 Upesciema bibliotēka 690,80 690,80 0,00
480 Plauktu sist.bibl.divas abpusēja 714 Upesciema bibliotēka 690,80 690,80 0,00
481 Plauktu sist.bibl.divas abpusēja 715 Upesciema bibliotēka 690,79 690,79 0,00
482 Signalizācija Upesciema bibliotēkā 1899 Upesciema bibliotēka 460,21 460,21 0,00
483 Skapis/1.plaukts/2.žalūzijas/4.atvilknes/ 2380 Upesciema bibliotēka 367,06 367,06 0,00
484 Skapis brošūrām"Action",12.nodalījumi 2381 Upesciema bibliotēka 480,69 480,69 0,00
485 Rotējošais plaukts 2382 Upesciema bibliotēka 332,64 332,64 0,00
486 Skapis dok.šķioš."Ambitious"+Plaukti/koka 1.sekc.Dz 300 mm 2383 Upesciema bibliotēka 324,02 324,02 0,00
487 Skapis dok.šķiroš."Ambitious"+Plaukti/koka 1.sekc.Dz 300 mm. 2384 Upesciema bibliotēka 324,02 324,02 0,00
488 Plauktu sistēma bibl.viena abpusēja/1.kompl./ 2398 Upesciema bibliotēka 384,90 384,90 0,00
489 Skapis četru durvju ar anhtresolu 2946 Upesciema bibliotēka 598,95 229,54 369,41
490 Skapis 231 Upesciema dienas centrs 989,47 865,80 123,67
491 Šujmašīna JANOME 423S 495 Upesciema dienas centrs 226,24 171,58 54,66
492 Televizots Samsung UE-40F5500AWXXH (LED TV) 927 Upesciema dienas centrs 466,99 318,98 148,01
493 Veļas mazgājamā mašīna LG 1462 Upesciema dienas centrs 429,00 264,55 164,45
494 Projektors NEC M230X ar stiprinājumu 506 PII "Čiekuriņš" 965,25 675,63 289,62
495 Trauku mazgājamā mašīna JOLLY 1073 PII "Čiekuriņš" 1310,26 819,00 491,26
496 Darba galds ar izlietni 1074 PII "Čiekuriņš" 524,87 328,00 196,87
497 Zāles pļāvējs Husqvarna LB 155S 1298 PII "Čiekuriņš" 345,95 213,24 132,71
498 Krūmgriezis Jonsered CC2128 1301 PII "Čiekuriņš" 295,80 182,41 113,39
499 Veļas mazgājamā mašīna Zanussi ar žāvētāju 1303 PII "Čiekuriņš" 862,00 531,49 330,51
500 Skapis materiāliem /Mediķu 4/ 1365 PII "Čiekuriņš" 233,53 142,12 91,41
501 Skapis materiāliem /Mediķu 4/ 1371 PII "Čiekuriņš" 233,53 142,12 91,41
502 Skapis materiāliem /Mediķu 4/ 1377 PII "Čiekuriņš" 233,53 142,12 91,41
503 Skapis materiāliem /Mediķu 4/ 1378 PII "Čiekuriņš" 233,53 142,12 91,41
504 Skapis materiāliem /Mediķu 4/ 1387 PII "Čiekuriņš" 233,53 142,12 91,41
505 Galds pasniedzējam /Mediķu 4/ 1394 PII "Čiekuriņš" 384,78 234,15 150,63
506 Elektropanna /Mediķu 4/ 1405 PII "Čiekuriņš" 1029,36 626,34 403,02
507 Putotājs /Mediķu 4/ 1406 PII "Čiekuriņš" 399,30 243,03 156,27
508 Dārzeņu smalcinātājs ar diskiem /Mediku 4/ 1407 PII "Čiekuriņš" 861,68 524,14 337,54
509 Blenderis rokas /Mediķu 4/ 1408 PII "Čiekuriņš" 215,61 131,25 84,36
510 Tvaiku nosūcējs /Mediķu 4/ 1409 PII "Čiekuriņš" 729,91 443,92 285,99
511 Ledusskapis UR400 /Mediķu 4/ 1410 PII "Čiekuriņš" 1519,35 924,18 595,17
512 Ledusskapis UR400 /Mediķu 4/ 1411 PII "Čiekuriņš" 1519,35 924,18 595,17
516 Saldētava UF400 /Mediķu 4/ 1412 PII "Čiekuriņš" 785,81 478,15 307,66



517 Elektriska plīts /Mediķu 4/ 1413 PII "Čiekuriņš" 1756,92 1068,72 688,20
518 Elektriskais marmīts /Mediķu 4/ 1414 PII "Čiekuriņš" 928,70 565,02 363,68
519 Darba galds /Mediķu 4/ 1424 PII "Čiekuriņš" 690,17 419,75 270,42
520 Darba galds /Mediķu 4/ 1425 PII "Čiekuriņš" 857,93 521,95 335,98
521 Drēbju un apavu žāvēšanas skapis /Mediķu 4/ 1432 PII "Čiekuriņš" 250,47 150,39 100,08
522 Drēbju un apavu žāvēšanas skapis /Mediķu 4/ 1433 PII "Čiekuriņš" 250,47 150,39 100,08
523 Drēbju un apavu žāvēšanas skapis /Mediķu 4/ 1434 PII "Čiekuriņš" 250,47 150,39 100,08
524 Medicīnas piederuma skapis /Mediķu 4/ 1435 PII "Čiekuriņš" 278,30 167,04 111,26
525 Biroja galds /Mediķu 4/ 1436 PII "Čiekuriņš" 229,90 137,98 91,92
526 Biroja galds /Mediķu 4/ 1437 PII "Čiekuriņš" 229,90 137,98 91,92
527 Izlietne AISI304 2427 PII "Čiekuriņš" 1677,06 964,34 712,72
528 Krāsns ROHDE TE 130 MCC+/Sakaru ielā 5/ 2589 PII "Čiekuriņš" 2597,87 1385,60 1212,27
529 Plauktu komplekts ROHDE SET4/Sakaru ielā 5/ 2590 PII "Čiekuriņš" 279,33 149,12 130,21
530 Regulators TC 304 /Sakaru ielā 5/ 2591 PII "Čiekuriņš" 367,84 196,20 171,64
531 Apsardzes sistēma Sakaru ielā 5A 2690 PII "Čiekuriņš" 478,82 239,40 239,42
532 Tāfele zaļa revolvera tipa/Skolas 14/ 2808 PII "Čiekuriņš" 254,10 110,24 143,86
533 Skapis slotu metāla/Mediķu 4/ 2809 PII "Čiekuriņš" 223,85 97,03 126,82
534 Skapis slotu metāla/Mediķu 4/ 2810 PII "Čiekuriņš" 223,85 97,03 126,82
535 Skapis slotu metāla/Mediķu 4/ 2811 PII "Čiekuriņš" 223,85 97,03 126,82
536 Plaukts ar kastēm/Mediķu 4/ 2812 PII "Čiekuriņš" 291,00 126,10 164,90
537 Plauktu sastatne/Mediķu ielā 4 - virtuve/ 2842 PII "Čiekuriņš" 304,92 129,54 175,38
538 Plauktu sastatne/Mediķu ielā 4 - virtuve/ 2843 PII "Čiekuriņš" 304,92 129,54 175,38
539 Darba galds i./Mediķu ielā 4 - virtuve/ 2844 PII "Čiekuriņš" 237,16 100,89 136,27
540 Šūpoles balansieris (mazās) /Bērnu laukums Mediķu 4/ 2857 PII "Čiekuriņš" 790,26 335,90 454,36
540 Bernu rotaļu komplekss - Mini /Bērnu laukums Mediķu 4/ 2858 PII "Čiekuriņš" 3017,35 1282,35 1735,00
541 Šūpoles uz koka statnēm /Bernu laukums Mediķu 4/ 2859 PII "Čiekuriņš" 1436,84 610,57 826,27
542 Skaitļi uz stabiem /Bērnu laukums Mediķu 4/ 2860 PII "Čiekuriņš" 718,42 305,46 412,96
543 Šūpoles uz atsperes (kuģītis) /Bērnu laukums Mediķu 4/ 2861 PII "Čiekuriņš" 1221,31 519,18 702,13
544 Apsardzes signalizācijas sistēma /Sakaru iela 5/ 2933 PII "Čiekuriņš" 2406,80 962,84 1443,96
545 Ugunsdrošības signalizācijas sistēma /Sakaru iela 5/ 2934 PII "Čiekuriņš" 5748,18 2299,20 3448,98
546 Kumode PR 15 /Sakaru ielā 5/ 2997 PII "Čiekuriņš" 242,00 84,83 157,17
547 Skapis spec /Sakaru ielā 5/ 2998 PII "Čiekuriņš" 302,53 105,84 196,69
548 Projektors EPSON/Mediķu 4/Audio vizuālais kompl. 3112 PII "Čiekuriņš" 577,77 192,57 385,20
549 Klavieres digitālās /Sakaru 5 PII/ 3228 PII "Čiekuriņš" 849,42 276,12 573,30
550 Šūpoles uz atsperes - Zirdziņš /Sakaru 5/ 3251 PII "Čiekuriņš" 387,20 251,65 135,55
551 Ledusskapis (Sakaru 5) 570 litri 3276 PII "Čiekuriņš" 821,92 260,30 561,62
552 Siltais marmīts (Sakaru 5) 4xGN 1/1 3277 PII "Čiekuriņš" 1094,69 346,56 748,13
553 Trauku mazgājamā mašīna (Sakaru 5) ar izteces sūkni 3278 PII "Čiekuriņš" 1516,02 479,95 1036,07
554 Rati 7 trauku groziem (Sakaru 5) 3279 PII "Čiekuriņš" 226,52 71,82 154,70
555 Galds darba (Sakaru 5) ar izlietni un skal0šanas dušu ar jaucējkranu 3280 PII "Čiekuriņš" 761,70 241,30 520,40
556 Plauktu sastatne (Sakaru 5) 1500x400x1800 mm 3281 PII "Čiekuriņš" 298,82 94,62 204,20
557 Galds darba (Sakaru 5) ar bīdāmām durvīm 3282 PII "Čiekuriņš" 566,28 179,36 386,92
558 Trauku mazgājamā mašīna 3534 PII "Čiekuriņš" 1921,90 400,48 1521,42
559 Darba galds/skapis ar bīdāmām durvīm 3535 PII "Čiekuriņš" 571,73 119,06 452,67
560 Galds metāla ar izlietni bez plaukta ar bortu 3536 PII "Čiekuriņš" 522,72 109,00 413,72



561 Videonovērošana Mediķu 3c, Langstiņi 3702 PII "Čiekuriņš" 1620,00 94,50 1525,50
562 Fizisko aktivitāšu komplekts - Ziloni 3714 PII "Čiekuriņš" 1360,35 181,44 1178,91
563 Fizisko aktivitāšu komplekts - Ziloni 3715 PII "Čiekuriņš" 1360,35 181,44 1178,91
564 Žāvēšanas skapis TS560 (labā roka) balts 3716 PII "Čiekuriņš" 910,33 121,44 788,89
565 Žāvēšanas skapis TS560 (labā roka) balts 3717 PII "Čiekuriņš" 910,33 121,44 788,89
566 Žāvēšanas skapis TS560 (kreisā roka) balts 3718 PII "Čiekuriņš" 910,33 121,44 788,89
567 Žāvēšanas skapis TS560 (kreisā roka) balts 3719 PII "Čiekuriņš" 910,33 121,44 788,89
568 Klavieres digitālās GDP-101 ORLA 3734 PII "Čiekuriņš" 730,00 97,28 632,72
569 Projektors Vivitek DW832 3754 PII "Čiekuriņš" 1282,82 160,35 1122,47
570 Dokumentu kamera MX1 3755 PII "Čiekuriņš" 570,48 71,25 499,23
571 Elektriskais ekrāns Grandview Fantasy 16:10 203x127cm 3756 PII "Čiekuriņš" 603,68 75,45 528,23
572 Skapis žāvēšanas TS560 (labā roka),balts 3803 PII "Čiekuriņš" 876,04 87,60 788,44
573 Skapis žāvēšanas TS560 (kreisā roka),balts 3804 PII "Čiekuriņš" 876,04 87,60 788,44
574 Gulta masīvkoka bērnu 3934 PII "Čiekuriņš" 525,11 17,52 507,59
575 Gulda masīvkoka bērnu 3935 PII "Čiekuriņš" 525,12 17,52 507,60
576 Bērnu rotaļu laukums BRL2002 /Mediķu ielā 3C, Langstņi/ 3943 PII "Čiekuriņš" 4691,61 117,30 4574,31
577 Bērnu rotaļu laukums V2 Vilciens /Mediķu ielā 3C, Lamgstini/ 3944 PII "Čiekuriņš" 4456,08 111,39 4344,69
578 Traktors P180H122 PRO/dārza pļaujmašīna/ 4022 PII "Čiekuriņš" 1565,16 1565,16 0,00
579 Zāles savācējs 42" 4029 PII "Čiekuriņš" 331,67 331,67 0,00
580 Digitālās klavieres NCLP220 4279 PII "Čiekuriņš" 1166,75 1166,75 0,00
581 Ģērbšanas skapis 5-viet. 4282 PII "Čiekuriņš" 366,39 366,39 0,00
582 Ģērbšanas skapis 5-viet. 4283 PII "Čiekuriņš" 366,39 366,39 0,00
583 Ģērbšanas skapis 5-viet. 4284 PII "Čiekuriņš" 366,39 366,39 0,00
584 Rotaļu kuģis 2-pusējs 4285 PII "Čiekuriņš" 275,75 275,75 0,00
585 Rotaļu kuģis 2-pusējs 4286 PII "Čiekuriņš" 275,75 275,75 0,00
586 Smilšu kaste /PII Mediķu ielā 3C/ Langstiņi 344419 PII "Čiekuriņš" 724,54 119,53 605,01
587 Smilšu kaste /PII Mediķu ielā 3C/ Langstiņi 344420 PII "Čiekuriņš" 724,56 119,55 605,01
588 Soliņš /PII Mediķu ielā 3C/ Langstiņi 344421 PII "Čiekuriņš" 505,09 83,30 421,79
589 Soliņš /PII Mediķu ielā 3C/ Langstiņi 344422 PII "Čiekuriņš" 505,09 83,30 421,79
590 Soliņš /PII Mediķu ielā 3C/ Langstiņi 344423 PII "Čiekuriņš" 505,10 83,30 421,80
591 Soliņš /PII Mediķu ielā 3C/ Langstiņi 344424 PII "Čiekuriņš" 505,10 83,30 421,80
592 Veļas mašīna HORIZON 8,5 kg 31 Garkalnes dienas centrs 1979,97 1518,04 461,93
593 Datorgalds 2330+3450x650x750mm 382 Garkalnes dienas centrs 602,59 487,02 115,57
594 Tenisa galds Sponeta S3-87 e 956 Garkalnes dienas centrs 360,00 240,00 120,00
595 Saunas krāsns Senator 10.5kw ar vadību 1302 Garkalnes dienas centrs 855,00 527,25 327,75
596 Noliktavas plaukts 1621 Garkalnes dienas centrs 654,25 654,25 0,00
597 Leudsskapis ELECTROLUX ERD-2350 2002 Garkalnes dienas centrs 239,04 239,04 0,00
598 Metāla drēbju skapis ar soliņu 2100x925x790 2003 Garkalnes dienas centrs 260,39 260,39 0,00
599 Metāla skapis ar soliņu 2100x1225x790 2004 Garkalnes dienas centrs 663,06 663,06 0,00
600 Metāla drēbju skapis ar kājiņām 1850x1525x500 2005 Garkalnes dienas centrs 341,49 341,49 0,00
601 Informācijas stends 2020 Garkalnes dienas centrs 552,63 552,63 0,00
602 Ūdens attīrīšanas iekārta 2021 Garkalnes dienas centrs 950,49 950,49 0,00
603 Ūdens mīkstināšanas iekārta 2022 Garkalnes dienas centrs 993,18 993,18 0,00
604 Televizors Samsung UE-40J55 12AKXXH 2668 Garkalnes dienas centrs 420,00 210,00 210,00
605 Veļas mazgājamā mašīna LG 2678 Garkalnes dienas centrs 324,00 162,00 162,00



606 Apsardzes signalizācijas sistēma Vidzemes šos.1D 2851 Garkalnes dienas centrs 3476,54 1506,44 1970,10
607 Kases aparāts CHD U 3347 Garkalnes dienas centrs 348,00 101,50 246,50
608 MK dīvāns Julija 261 Policija 226,24 192,31 33,93
609 Elektrošoks X26E KIT ar kaburu 262 Policija 1202,33 1011,97 190,36
610 Laivu piekaramais motors Mercury ME-F50ELPT EFI 267 Policija 7001,77 5893,22 1108,55
611 Motorlaivas dzineja vadības pults OPT OVPK F40-F60. 268 Policija 312,89 263,40 49,49
612 Eholots Lowrece Elite 5 329 Policija 955,74 796,44 159,30
613 Ķivere Tehno matt black 508 Policija 291,69 206,55 85,14
614 Ķivere Tehno matt black 509 Policija 291,69 206,55 85,14
615 Bruņuveste 708 Policija 718,55 671,15 47,40
616 Bruņuveste 709 Policija 718,55 671,15 47,40
617 Bākugunis EM107ECO, laivai 755 Policija 330,46 281,41 49,05
618 Uzraksts"POLICIJA", laivai 756 Policija 330,46 281,41 49,05
619 Sirēna 100 W, laivai 757 Policija 330,46 281,41 49,05
620 Vadības bloks, laivai 758 Policija 330,48 281,43 49,05
621 Laiva gumijas 250 SPORT 1031 Policija 895,00 574,42 320,58
622 Laivas piekaramais motors MERCURY ME-F6ML EU 1033 Policija 1199,00 769,23 429,77
623 Jaka Gobi melna 1034 Policija 279,99 177,25 102,74
624 Bikses Gi Pants black 1035 Policija 320,00 202,74 117,26
625 Jaka Grafiti melna 1036 Policija 359,00 227,24 131,76
626 Videokamera Sony PJ420VE 1353 Policija 697,00 435,75 261,25
627 Termovizors FLIR MLS 618 1426 Policija 5130,40 3120,92 2009,48
628 Termovizors FLIR MLS 618 1427 Policija 5130,40 3120,92 2009,48
629 Dokumentu smalcinātājs Dahle 1430 Policija 230,03 140,03 90,00
630 AKB START PROFI 2500A IERĪCE 2637 Policija 274,82 141,98 132,84
631 Augstspiediena mazgajamā ierīce Karcher 2706 Policija 988,64 502,64 486,00
632 ALCOSCAN 9400 2780 Policija 220,66 103,04 117,62
633 Binoklis NIKON Monarch 5 16x56 2841 Policija 899,00 411,95 487,05
634 Kafijas automāts Nivona 757 CafeRomantica" 2864 Policija 599,00 244,51 354,49
635 Kamera Scoutguard SG550M-12mHD 2868 Policija 240,00 100,00 140,00
636 Kamera Scout Guard SG880MK-14mHD 2869 Policija 260,00 108,45 151,55
637 Gāzes pistole WALTNER 2906 Policija 219,95 91,50 128,45
638 Alkometrs AlcQuant 6020 PLUS 3252 Policija 629,20 199,12 430,08
639 Alkometra printeris E-Print 202 AlcoQuant 6020 PLUS 3253 Policija 411,40 130,34 281,06
640 Skapis apģērbu Campus 3399 Policija 268,62 71,68 196,94
641 Skapis apģērbu Campus 3400 Policija 268,62 71,68 196,94
642 Plaukts 3.sekc.divpusīgs ar sānu sienu 300x2003 1448 Garkalnes bibliotēka 615,36 369,36 246,00
643 Plaukts 3.sekc.divpusīgs ar sānu sienu 300x2003 1449 Garkalnes bibliotēka 615,36 369,36 246,00
644 Plaukts 3.sekc.divpusīgs ar sānu sienu 300x2003 1450 Garkalnes bibliotēka 615,36 369,36 246,00
645 Plaukts 3.sekc.divpusīgs ar sānu sienu 300x2003 1451 Garkalnes bibliotēka 615,36 369,36 246,00
646 Plaukts 3.sekc.divpusīgs ar sānu sienu 300x2371 1452 Garkalnes bibliotēka 615,36 369,36 246,00
647 Plaukts 3.sekc.divpusīgs ar sānu sienu 300x2371 1453 Garkalnes bibliotēka 615,36 369,36 246,00
648 Plaukts 3.sekc.vienpusīgs ar sānu sienu 300x2371 1454 Garkalnes bibliotēka 307,68 184,56 123,12
649 Plaukts 3.sekc.vienpusīgs ar sānu sienu 300x2371 1455 Garkalnes bibliotēka 307,68 184,56 123,12
650 Plaukts 3.sekc.vienpusīgs ar sānu sienu 300x1865 1456 Garkalnes bibliotēka 307,68 184,56 123,12



651 Galds 140x160(210)cm 2438 Garkalnes bibliotēka 245,20 138,86 106,34
652 Nodalījumu plaukts 2911 Garkalnes bibliotēka 494,89 197,89 297,00
653 Plaukts bibliotēkām 2912 Garkalnes bibliotēka 509,41 203,77 305,64
654 Bibliotēka B5 ar sānu kastēm NS1741 3286 Garkalnes bibliotēka 268,99 85,12 183,87
655 Bibliotēka B5 ar sānu kastēm NS1741 3287 Garkalnes bibliotēka 269,00 85,12 183,88
656 Videonovērošanas sistēma Vidzemes šos.33B 3710 Garkalnes bibliotēka 3588,20 418,60 3169,60
657 Skapis ar 4 durvīm materiālu uzglabāšanai 3792 Garkalnes bibliotēka 521,51 52,20 469,31
658 Darba vieta - registratūra lokveida 3947 Garkalnes bibliotēka 684,19 0,00 684,19
659 Iekārta mājturības un tehnoloģiju kabineta meitenēm 13 GMVP 1365,29 1365,29 0,00
660 Televizors LCD PHILIPS 42PFL3007H 15 GMVP 382,75 296,65 86,10
661 Televizors LCD PHILIPS PF3007H 16 GMVP 382,75 296,65 86,10
662 Televizors LCD PHILIPS 42PFL3007H 17 GMVP 382,75 296,65 86,10
663 Televizors LCD PHILIPS 42PFL3007H 18 GMVP 382,75 296,65 86,10
664 Zāles pļavējs Power 53 LSHK BW ALPINA 21 GMVP 454,91 432,14 22,77
665 Termoapstrādes krāsns 33 GMVP 3412,05 2587,44 824,61
666 Ledusskapis ar apakš.sald.RB-30DC4SX/BAUER 169x55x55/A+ 119 GMVP 250,62 196,41 54,21
667 Iebūvējamā cepeškrāsns ar keramisko vir./Zanussi 60x60x55cm/ 120 GMVP 351,44 275,39 76,05
668 Urbmašīna RB6T 121 GMVP 340,78 312,43 28,35
669 Zāģis kokam Holzstar HBS 351-2 122 GMVP 608,16 557,51 50,65
670 Virpa kokam DB450 123 GMVP 246,48 225,93 20,55
671 Iebūvējamā trauku mazgājamā mašīna DIS-1520/BEKO 82x45x54 124 GMVP 289,27 226,49 62,78
672 Galda spēle "Kenoss" /Skolotāju istaba/ 200 GMVP 607,57 546,79 60,78
673 Skrejceļš Winner Avenue - Trenažieris 219 GMVP 954,75 843,38 111,37
674 Spēka trenažieris Winner Flex 221 GMVP 538,13 475,34 62,79
675 Velotrenažieris Bremshey Cardio 223 GMVP 1024,18 904,69 119,49
676 Piezemēšanas laukums 2.0x1.5x0.45 270 GMVP 419,75 356,84 62,91
678 Videonoverošanas karte 290 GMVP 554,92 406,92 148,00
679 Skaņu signālu miksēsanas pults ar iebūvētu pastiprinātāju. 360 GMVP 1352,24 1093,15 259,09
680 Televizors TV Philips 42" LED 444 GMVP 405,52 405,52 0,00
681 Televizors TV Philips 42" LED 449 GMVP 405,52 294,07 111,45
682 Televizors TV Philips 42" LED 450 GMVP 405,52 294,07 111,45
683 Televizors TV Philips 42" LED 451 GMVP 405,52 294,07 111,45
684 Televizors TV Philips 42" LED 452 GMVP 405,52 294,07 111,45
685 Radiovadāms helikopters PRROT/videokamera/ 510 GMVP 398,39 285,51 112,88
686 Microphone RE 510 514 GMVP 351,65 249,05 102,60
687 Microphone RE 510 515 GMVP 351,65 249,05 102,60
688 Microphone RE90 H 516 GMVP 265,51 187,99 77,52
689 Microphone RE90 H 517 GMVP 265,51 187,99 77,52
690 Multcore 12/4 15m 525 GMVP 367,58 260,31 107,27
691 Projektors NEC M230X ar stiprinajumu 560 GMVP 965,23 675,61 289,62
692 Projektors NEC M230X ar stiprinajumu 561 GMVP 965,23 675,61 289,62
693 Projektors NEC M230X ar stiprinajumu 563 GMVP 965,23 675,61 289,62
694 Projektors NEC M230X ar stiprinajumu 567 GMVP 965,23 675,61 289,62
695 Projektors NEC M230X ar stiprinajumu 568 GMVP 965,25 675,63 289,62
696 Projektors NEC M230X ar stiprinajumu 575 GMVP 965,23 675,61 289,62



697 Projektors NEC M230X ar stiprinajumu 576 GMVP 965,25 675,63 289,62
698 Projektors NEC M230X ar stiprinajumu 585 GMVP 965,25 675,63 289,62
699 Projektors NEC M230X ar stiprinajumu 590 GMVP 965,25 675,63 289,62
700 Elektriskā podnieku virpa HSL JUNIOR 597 GMVP 633,18 443,28 189,90
701 Pārvietojamie multispēļu statīvs /Darbnīca/ 823 GMVP 640,28 640,28 0,00
702 Pārvietojamie multispēļu statīvs /Darbnīca/ 824 GMVP 640,29 640,29 0,00
703 Futbola vārti ar tīklu /Sports/ 825 GMVP 675,86 675,86 0,00
704 Futbola vārti ar tīklu /Sports/ 827 GMVP 675,86 675,86 0,00
705 Augstlēkšanas paklājs /Sports/ 828 GMVP 426,86 426,86 0,00
706 Augstlēkšanas paklājs Sports/ 829 GMVP 426,86 426,86 0,00
707 Platjoslas akustiskā sistēma ar iebūvētu pastiprinātāju 830 GMVP 666,99 540,38 126,61
708 Platjoslas akustiskā sistēma ar iebūvētu pastiprinātāju 833 GMVP 666,99 540,38 126,61
709 Platjoslas akustiskā sistēma 834 GMVP 589,25 477,36 111,89
710 Platjoslas akustiskā sistēma 835 GMVP 589,25 477,36 111,89
711 Overloks M-1034D 929 GMVP 271,10 185,32 85,78
712 Klavieres 1152 GMVP 3025,00 1588,23 1436,77
713 Kalēja bliete. 1346 GMVP 2000,00 1316,74 683,26
714 Videokamera Sony HDR-FX7E 2411 GMVP 2364,81 2364,81 0,00
715 Izšūšanas mašīna Innov-is 90E 2481 GMVP 579,00 313,63 265,37
716 Metināšanas pusautomāts HANDY MIG 2498 GMVP 346,06 184,50 161,56
717 Vekslera intelekta testa komplekts bērniem (WISC_IV) /K.Putniņa/ 2741 GMVP 360,00 174,00 186,00
718 Vingrošanas siena sportam /Sētā/ 2768 GMVP 311,00 139,86 171,14
719 Apsardzes signalizācijas sistēma /Vidzemes šos.34/ 2852 GMVP 4478,74 1903,32 2575,42
720 Skapis metāla datorseverim /videonovēroš.sistēma/ 2867 GMVP 331,87 132,79 199,08
721 Televizors Kruger&Matz (LED TV) /Māksla/ 2937 GMVP 384,99 150,87 234,12
722 Kamera GoPro HERO5 Black 3115 GMVP 375,00 131,25 243,75
721 Projektors NEC M331X 3116 GMVP 670,34 229,13 441,21
722 Masāžas galds pārnēsājams /Agnete/ 3229 GMVP 632,00 205,53 426,47
723 Videokamera Sony HDR-CX625B /Projekts/ 3348 GMVP 419,31 122,24 297,07
724 Galds ēdamzāles 2000x620mm 3349 GMVP 314,60 89,08 225,52
725 Galds ēdamzāles 2000x620mm 3350 GMVP 314,60 89,08 225,52
726 Galds ēdamzāles 2000x620mm 3351 GMVP 314,60 89,08 225,52
727 Galds ēdamzāles 2000x620mm 3352 GMVP 314,60 89,08 225,52
728 Galds ēdamzāles 2000x620mm 3353 GMVP 314,60 89,08 225,52
729 Galds ēdamzāles 2000x620mm 3354 GMVP 314,60 89,08 225,52
730 Galds ēdamzāles 2000x620mm 3355 GMVP 314,60 89,08 225,52
731 Galds ēdamzāles 2500x620mm 3356 GMVP 375,10 106,35 268,75
732 Galds ēdamzāles 2500x620mm 3357 GMVP 375,10 106,35 268,75
733 Galds ēdamzāles 2500x620mm 3358 GMVP 375,10 106,35 268,75
734 Galds ēdamzāles 2500x620mm 3359 GMVP 375,10 106,35 268,75
735 Galds ēdamzāles 2500x620mm 3360 GMVP 375,10 106,35 268,75
736 Galds ēdamzāles 2500x620mm 3361 GMVP 375,10 106,35 268,75
737 Galds ēdamzāles 2500x620mm 3362 GMVP 375,10 106,35 268,75
738 Vākojamā mašīna COLIBRI E-DA VINCI (Bibliotēkā - S.Jermaka) 3367 GMVP 740,29 203,61 536,68
739 Trauku mazgājamā mašīna/ēdamzāle/ 3382 GMVP 2070,94 535,06 1535,88



740 Rati 7 trauku groziem /ēdamzāle/ 3383 GMVP 323,98 83,70 240,28
741 Marmīts pērvietojams /ēdamzāle/ 3384 GMVP 1738,16 449,00 1289,16
742 Plīts 2 riņķu,380V, ar pamatni /ēdamzāle/ 3385 GMVP 874,22 225,86 648,36
743 Galds ar izlietni, komplektā ar dušu (ēdamzāle) 3386 GMVP 1080,29 279,00 801,29
744 Plauktu sastatne, 4 plaukti /ēdamzāle/ 3387 GMVP 521,85 134,85 387,00
745 Galds darba ar bīdāmām durvīm, virsplaukts 2 līmeņu /ēdamzāle/ 3388 GMVP 1498,46 387,19 1111,27
746 Galds aukstais ar bortu, 3 durvis, 220V /ēdamzāle/ 3389 GMVP 3252,20 840,10 2412,10
747 Digitālā spoguļkamera Nikon D5500 3396 GMVP 769,60 224,35 545,25
748 Motorizkapts benzīna Stiga SMT226 3407 GMVP 275,50 68,95 206,55
749 PXF Virus 215 50W galda variants 3448 GMVP 292,75 65,88 226,87
750 PXF Virus 215 50W galda variants 3449 GMVP 292,75 65,88 226,87
751 Ugunsdrošības signalizācijas sistēma Vidzemes šos.34 /Moduļu ēdnīca 3486 GMVP 1678,61 461,67 1216,94
752 Projektors Veiwsonics PA503S /Projekts/ 3487 GMVP 297,66 66,96 230,70
753 Maini Kongu komplekts /Inga/ 3551 GMVP 399,00 79,80 319,20
754 Pusķermenis Laerdalmazā Anne QCPR - medicīnas kabinetā /Agnete/ 3566 GMVP 266,20 59,94 206,26
755 Keramikas apdedzs krasns TOP 100/b 400 7kW T=1300oC 3639 GMVP 3070,05 460,44 2609,61
756 Vingrošanas kompleks Vidzemes šos.34, Garkalne 3728 GMVP 5780,65 674,38 5106,27
757 Projektors NEC UM301X tuvās projekcijas (interaktīvajai tāfelei) 3788 GMVP 945,51 126,08 819,43
758 Ugunsdrošības signalizācijas sistēma /Vidzemes šos.34/ ēdināsanas bloks 3867 GMVP 2168,73 198,77 1969,96
759 Flīģelis Yamaha C3X 3895 GMVP 21296,00 1597,23 19698,77
780 Traktors T-16 MG 4638 GMVP 498,01 498,01 0,00
781 Piekabe 4639 GMVP 704,32 704,32 0,00
782 Ekrāns uz stat'a Prostar 4720 GMVP 415,46 415,46 0,00
783 DVD atskaņota's DENON 4721 GMVP 234,77 234,77 0,00
784 Akustiskā sistēma,aktīvā 4723 GMVP 667,33 667,33 0,00
785 Mikserpults SAM512,Ecler 4724 GMVP 419,75 419,75 0,00
786 Resīvers A/v 4726 GMVP 250,43 250,43 0,00
787 Ģenerators "Power Craft" 4737 GMVP 426,46 426,46 0,00
788 Galds (lielais) 4743 GMVP 256,12 256,12 0,00
789 Žogs 4747 GMVP 1631,98 1631,98 0,00
790 Dokumentu iesiešanas sistēma UNIBIND XU138 /Lietvedībā/ 4756 GMVP 539,97 539,97 0,00
791 Skaidu nosūcējs 4795 GMVP 504,04 504,04 0,00
792 Tenisa stabi /Sporta laukums/ 4798 GMVP 284,57 284,57 0,00
793 Voleibola Stabi /Sporta laukums/ 4799 GMVP 395,57 395,57 0,00
794 Pārvietojamie basketbola grozi 4802 GMVP 1138,30 1138,30 0,00
795 Vingrošanas sieniņa /Sporta zāle/ 4807 GMVP 299,63 299,63 0,00
796 Līdzsvara baļķis /Sporta zāle/ 4808 GMVP 858,16 858,16 0,00
797 Skrejceliņš 4811 GMVP 512,21 512,21 0,00
798 Tren.kompl.Avalon 4867 4812 GMVP 291,69 291,69 0,00
799 Trenažieru komol.Cardio400 /Sporta zāle/ 4813 GMVP 268,92 268,92 0,00
800 Traktora uzkares lāpsta 4832 GMVP 705,18 705,18 0,00
801 Projektors Epson X6 4844 GMVP 550,94 550,94 0,00
802 Foto/Video SONY 4845 GMVP 586,22 586,22 0,00
803 Plaukts ar veramām durvim(notīm,kasetēm,diskiem) 5147 GMVP 228,34 228,34 0,00
804 Klavieres digitālās KDP80 197 GMVP 809,19 593,35 215,84



805 Ksilofons YX30G 199 GMVP 1411,77 1035,29 376,48
806 Flauta 3041E 212 GMVP 365,00 267,56 97,44
807 Flauta 3041E 284 GMVP 365,00 267,56 97,44
808 Flauta 3041E 285 GMVP 365,00 267,56 97,44
809 Marimba Adams 2MBS2APV43 309 GMVP 3012,93 2184,47 828,46
810 Sintezātors YAMAHA NP-V80 312 GMVP 597,61 498,00 99,61
811 Ksilofons Stagg XYLO-SET 37 330 GMVP 263,59 217,50 46,09
812 Flauta Trevol James 31PFEA 332 GMVP 454,61 375,13 79,48
813 Pianīns YAMAHA B3 340 GMVP 4339,76 3616,46 723,30
814 Ģitāra k-ts 1174 GMVP 314,45 314,45 0,00
815 Flauta 31PF-ROEASLR 1441 GMVP 519,00 311,40 207,60
816 Flauta 31PF-ROEASLR 1442 GMVP 519,00 311,40 207,60
817 Flauta J.Trevor 3011 CDE 1514 GMVP 479,86 479,86 0,00
818 Flīgelis"Rīga"/Gark.filiāle Vangažu mūzikas sk./ 1738 GMVP 2561,17 2561,17 0,00
819 Basa ģitāra CORT GB-PB 2436 GMVP 215,00 121,72 93,28
820 Ģitāra CORT Z-22 2437 GMVP 214,00 121,18 92,82
821 Alta saksafons 2496 GMVP 1049,00 568,10 480,90
822 Alta saksafons 2497 GMVP 1049,00 568,10 480,90
823 Flauta 31PF-ROEASLR 2578 GMVP 619,00 340,56 278,44
824 Flauta 31PF-ROEASLR 2579 GMVP 619,00 340,56 278,44
825 Eifonijs 2580 GMVP 759,00 411,13 347,87
826 Eifonijs 2581 GMVP 1289,00 698,10 590,90
827 Vijole 2582 GMVP 530,00 278,35 251,65
828 Klavieres EL.Piano Kawai KPD 90 2753 GMVP 854,05 398,69 455,36
829 Klavieres El.Piano Kawai CN 25 2754 GMVP 1234,05 575,81 658,24
830 Flauta 2764 GMVP 639,00 287,55 351,45
831 Flauta 2765 GMVP 565,00 254,34 310,66
832 Flauta Yamaha Picolo 2766 GMVP 679,00 305,64 373,36
833 Saksafons Trevor James, alta 3722G 2829 GMVP 680,00 294,78 385,22
834 Saksafons Trevor James, alta 3722G 2830 GMVP 680,00 294,78 385,22
835 Saksafons YAMAHA YAS-280 2831 GMVP 966,00 418,60 547,40
836 Saksofons Soprāna 2847 GMVP 749,99 318,75 431,24
837 Saksofons Tenora 2848 GMVP 900,01 382,50 517,51
838 Zvaniņi ar koferi 2902 GMVP 773,10 309,12 463,98
839 Vijole 3/4 2903 GMVP 224,10 89,76 134,34
840 Vijole 3/4 2904 GMVP 224,10 89,76 134,34
841 Vijole 3/4 2905 GMVP 224,10 89,76 134,34
842 Vijole 1/2 2907 GMVP 224,10 89,76 134,34
843 Vijole 1/2 2908 GMVP 224,09 89,76 134,33
844 Digitālās klavieres 3230 GMVP 1262,00 410,28 851,72
845 Diditālās klavieres 3231 GMVP 1547,00 502,71 1044,29
846 Flauta Trevor James 3232 GMVP 1347,00 437,78 909,22
847 Vijole 1/4 3233 GMVP 480,00 156,00 324,00
848 Vojole 1/8 3234 GMVP 460,00 149,37 310,63
849 Saksafons baritona 3403 GMVP 3416,99 854,24 2562,75



850 Pianīns YAMAHA 3408 GMVP 2178,00 526,35 1651,65
851 Pianīns SCHIMMEL 3409 GMVP 1936,00 467,77 1468,23
852 Pianīns WEINBACH 3410 GMVP 1452,00 350,90 1101,10
853 Klavieres digitālās 3442 GMVP 1629,00 366,53 1262,47
854 Ksilofons galda 3443 GMVP 889,00 200,07 688,93
855 Iemutnis baritona saksafonam BL4 3464 GMVP 242,00 60,60 181,40
856 Eifonijs 3480 GMVP 1550,00 335,92 1214,08
857 Saksafons soprāna Yamaha 3481 GMVP 1919,00 415,74 1503,26
858 Bungu komplekts 3482 GMVP 700,00 145,75 554,25
859 Solo bunga 3483 GMVP 450,00 93,75 356,25
860 Ksilofons 4331 GMVP 2312,17 2312,17 0,00
861 Klavieres 4681 GMVP 340,21 340,21 0,00
862 Klavieres 4682 GMVP 554,92 554,92 0,00
863 Klavieres 4684 GMVP 288,13 288,13 0,00
864 Pianīno "Galisa" 5005 GMVP 187,82 187,82 0,00
865 Ultrovioletais baktericidais gaisa recerkulators 116 PII "Skudriņas" 330,32 261,45 68,87
866 Projektors BENQ MX503 278 PII "Skudriņas" 649,94 552,40 97,54
867 Zemo Frekvenču akustiskā sistēma ar iebūvētu pastiprinātāju. 359 PII "Skudriņas" 1000,21 808,51 191,70
868 Televizors TV Philips 42" LED 454 PII "Skudriņas" 405,52 294,07 111,45
869 Galds Space teacher /5.grupa/ 3473 PII "Skudriņas" 375,10 78,23 296,87
870 Plaukts Victory H80 ar dzeltenām atvilknēm /5.grupa/ 3474 PII "Skudriņas" 482,79 100,50 382,29
871 Plaukts Victory H160 /5.grupa/ 3475 PII "Skudriņas" 278,30 58,00 220,30
872 Plaukts Victory H160 /5.grupa/ 3476 PII "Skudriņas" 445,28 92,75 352,53
873 Plaukts Victory H160 zaļš ar durtiņām 3477 PII "Skudriņas" 445,28 92,75 352,53
874 Plaukts Victory H20 sarkans ar durtiņām /5.grupa/ 3552 PII "Skudriņas" 415,03 86,50 328,53
875 Plaukts Victory H200 dzeltens ar diviem durtiņu komplektiem /5.grupa/ 3553 PII "Skudriņas" 516,67 107,70 408,97
876 Mēbeles grāmatām Dan dzeltens /5.grupa/ 3554 PII "Skudriņas" 266,80 55,50 211,30
877 Mēbeles grāmatām Dan sarkans /5.grupa/ 3555 PII "Skudriņas" 266,81 55,50 211,31
878 Skapes garderobes ar krāsainām durvīm /5.grupa/ 3556 PII "Skudriņas" 272,25 56,75 215,50
879 Skapes garderobes ar krāsainām durvīm /5.grupa/ 3557 PII "Skudriņas" 272,25 56,75 215,50
880 Skapes garderobes ar krāsainām durvīm /5.grupa/ 3558 PII "Skudriņas" 272,25 56,75 215,50
881 Skapes garderobes ar krāsainām durvīm /5.grupa/ 3559 PII "Skudriņas" 272,25 56,75 215,50
882 Skapes garderobes ar krāsainām durvīm /5.grupa/ 3560 PII "Skudriņas" 272,25 56,75 215,50
883 Skapes garderobes ar krāsainām durvīm /5.grupa/ 3561 PII "Skudriņas" 272,25 56,75 215,50
884 Skapes garderobes ar krāsainām durvīm /5.grupa/ 3562 PII "Skudriņas" 272,25 56,75 215,50
885 Skapes garderobes ar krāsainām durvīm /5.grupa/ 3563 PII "Skudriņas" 272,25 56,75 215,50
886 Skapes garderobes ar krāsainām durvīm /5.grupa/ 3564 PII "Skudriņas" 272,25 56,75 215,50
887 Skapes garderobes ar krāsainām durvīm /5.grupa/ 3565 PII "Skudriņas" 272,25 56,75 215,50
888 Digital piano KORG SP280-BK 3604 PII "Skudriņas" 555,00 129,50 425,50
889 Projektors Vivitek DX881ST 3648 PII "Skudriņas" 709,04 106,38 602,66
890 Kondecionēsanas sistēma - Grupa Nr.3a. 3649 PII "Skudriņas" 3281,10 464,78 2816,32
891 Kondicionēsanas sistēma - Grupa Nr.2. 3650 PII "Skudriņas" 3281,10 464,78 2816,32
892 Kondicionēšanas sistēma - Grupa Nr.3b. 3651 PII "Skudriņas" 3281,10 464,78 2816,32
893 Kondicionēšanas sistēma - Grupa Nr.4b. 3652 PII "Skudriņas" 3281,09 464,78 2816,31
894 Galds darba ar izlietni 3692 PII "Skudriņas" 749,23 93,60 655,63



895 Galds - skapis, bīdāmas durvis, 1900x700x900mm 3693 PII "Skudriņas" 749,23 93,60 655,63
896 Trauku mazgājamā mašīna OBY50MPDRT 3694 PII "Skudriņas" 2019,57 252,45 1767,12
897 Plīts 4 riņķu 3696 PII "Skudriņas" 1532,47 178,78 1353,69
898 Krāsns 3697 PII "Skudriņas" 3394,05 395,92 2998,13
899 Vārkatls, 60 litri 3699 PII "Skudriņas" 2632,97 307,16 2325,81
900 Gumijas flīžu segums (500x500x40mm) bērnu rotaļu laukumā 3722 PII "Skudriņas" 7440,29 806,00 6634,29
901 Bērnu rotaļu iekārta - Bērnu rotaļu laukums BRL32-3 3723 PII "Skudriņas" 6956,71 753,61 6203,10
902 Bērnu rotaļu iekārta - Līdzsvara taka 3724 PII "Skudriņas" 838,73 90,87 747,86
903 Bērnu rotaļu iekārta - Nerūsējošā tērauda vingrošanas komplekss WRK39 3725 PII "Skudriņas" 911,67 98,80 812,87
904 Bērnu rotaļu iekārta - Nerūsējošā tērauda vingrošanas komplekss WRK40 3726 PII "Skudriņas" 855,56 92,69 762,87
905 Galds skolotāja ar atvilkni 150x65 3772 PII "Skudriņas" 885,72 88,56 797,16
906 Galds skolotāja ar atvilkni 150x65 3773 PII "Skudriņas" 885,72 88,56 797,16
907 Galds skolotāja ar atvilkni 150x65 3774 PII "Skudriņas" 885,72 88,56 797,16
909 Galds skolotāja ar atvilkni 150x65 3775 PII "Skudriņas" 885,72 88,56 797,16
910 Galds skolotāja ar atvilkni 150x65 3776 PII "Skudriņas" 885,72 88,56 797,16
911 Galds skolotāja ar atvilkni 150x65 3777 PII "Skudriņas" 885,72 88,56 797,16
912 Krēsls ar maināmu augstumu uz riteņiem 3778 PII "Skudriņas" 536,03 53,64 482,39
913 Krēsls ar maināmu augstumu uz riteņiem 3779 PII "Skudriņas" 536,03 53,64 482,39
914 Krēsls ar maināmu augstumu uz riteņiem 3780 PII "Skudriņas" 536,03 53,64 482,39
915 Krēsls ar maināmu augstumu uz riteņiem 3781 PII "Skudriņas" 536,03 53,64 482,39
916 Krēsls ar maināmu augstumu uz riteņiem 3782 PII "Skudriņas" 536,03 53,64 482,39
917 Krēsls ar maināmu augstumu uz riteņiem 3783 PII "Skudriņas" 536,03 53,64 482,39
918 Krēsls ar maināmu augstumu uz riteņiem 3784 PII "Skudriņas" 536,03 53,64 482,39
919 Krēsls ar maināmu augstumu uz riteņiem 3785 PII "Skudriņas" 536,03 53,64 482,39
920 Krēsls ar maināmu augstumu uz riteņiem 3786 PII "Skudriņas" 536,03 53,64 482,39
921 Krēsls konferenču Miriay 3787 PII "Skudriņas" 1452,00 145,20 1306,80
922 Rotaļu kopmplekss kuģis Varonis Saules ielā 34, Garkalne 3942 PII "Skudriņas" 23922,46 598,05 23324,41
923 Dīvāns mīkstais 3994 PII "Skudriņas" 750,20 6,25 743,95
924 Galds pārrunu 4345 PII "Skudriņas" 774,40 6,45 767,95
925 Videonovērošanas un audio sistēma 4353 PII "Skudriņas" 4664,12 0,00 4664,12
926 Skapis plakātu 4356 PII "Skudriņas" 907,50 7,56 899,94
927 Skapis metāla arhīva dokumentiem 4357 PII "Skudriņas" 592,90 4,94 587,96
928 Skapis drēbju birojam 4358 PII "Skudriņas" 689,70 5,75 683,95
929 Skapis slēdzams 4359 PII "Skudriņas" 605,00 5,04 599,96
930 Darba pārvietojamo virsmu komplekts skolēniem 4360 PII "Skudriņas" 1614,14 13,45 1600,69
931 Mīksto mēbeļu komplekts Mirplay SOFA+CUBE 4361 PII "Skudriņas" 750,20 6,25 743,95
932 Plaukts vaļējs ar plastmasas lādītēm 4769 PII "Skudriņas" 378,61 378,61 0,00
933 Duālais ledusskapis-saldētava,tilpums 650 l,750x810x2050mm 4838 PII "Skudriņas" 2160,23 2160,23 0,00
934 Garderobe 5055 PII "Skudriņas" 1128,34 1128,34 0,00
935 Rakstāmgals ar slēdzamu skapīti un leti 5088 PII "Skudriņas" 293,48 293,48 0,00
936 Elektriskā konvekcija krāsns 10GN1/1 890x900x970 mm 5158 PII "Skudriņas" 4315,23 4315,23 0,00
937 Elektriskais katls,tilpums 60 litri 700x700x850 5160 PII "Skudriņas" 3667,01 3667,01 0,00
938 Elektriskā izgāžāmā panna,tilpums 40 l.700x700x850 mm. 5161 PII "Skudriņas" 2606,87 2606,87 0,00
939 El.plīts ar 6 sildvirsmām un cepeškrāsni 1050x700x850 mm. 5162 PII "Skudriņas" 2377,45 2377,45 0,00
940 Elektriskais marmits 3 GN/1 1050x700x850 mm. 5163 PII "Skudriņas" 437,95 437,95 0,00



941 Tvaiku nosūce at tauku filtriem 1200 mm.1200x1200x450 5165 PII "Skudriņas" 464,03 464,03 0,00
942 Tvaiku nosūce ar tauku filtriem 1400mm. 1400x1200x450 5166 PII "Skudriņas" 438,90 438,90 0,00
943 Tvaiku nosūce ar tauku filtriem 1400x1400x450 mm 5167 PII "Skudriņas" 789,00 789,00 0,00
944 Aukstais galds.3 durvis,1718x700x850 mm. 5168 PII "Skudriņas" 1392,05 1392,05 0,00
945 Ledusskapis,tilpums 600l.658x801x2014 mm. 5169 PII "Skudriņas" 1176,57 1176,57 0,00
946 Ledusskapis,tilpums 600 l. 658x801x2014 mm. 5170 PII "Skudriņas" 1176,56 1176,56 0,00
947 Duālais ledusskapis-saldētava,tilpums 650 l.750x810x2050 mm 5171 PII "Skudriņas" 2160,23 2160,23 0,00
948 Dārzeņu smalcinātājs ar 6 nažu komplektu El.220/50/1 0.37kW 5172 PII "Skudriņas" 865,48 865,48 0,00
949 Gaļas maļamā mašīna TS 22 El.380/50/3 1,5 kW 5173 PII "Skudriņas" 443,17 443,17 0,00
950 Planetārais mikseris,tilpums 20 l.El.220/50/1 0.35 kW 5174 PII "Skudriņas" 1694,46 1694,46 0,00
951 Darba galds ar izlietni,apmali un augstsp.dušu 1200x700x850 5176 PII "Skudriņas" 573,50 573,50 0,00
952 Trauku mazgājamā mašīna,1170 vien/h,748x833x1515 mm. 5177 PII "Skudriņas" 2433,08 2433,08 0,00
953 Tīro trauku galds 800x700x850 5178 PII "Skudriņas" 222,45 222,45 0,00
954 Darba galds ar izlietni 1200x700x850 5179 PII "Skudriņas" 420,57 420,57 0,00
955 Darba galds ar izlietni kreisajā pusē 1600x700x850 mm 5180 PII "Skudriņas" 323,26 323,26 0,00
956 Darba galds ar izlietni kreisajā pusē 1600x700x850 mm. 5181 PII "Skudriņas" 323,26 323,26 0,00
957 Darba galds ar apmali un izlietni labajā pusē 1600x700x850 5182 PII "Skudriņas" 323,26 323,26 0,00
958 Darba galds ar apmali un izlietni 850x700x850 5183 PII "Skudriņas" 446,64 446,64 0,00
959 Darba galds ar apmali un plauktu 1400x700x850 mm 5184 PII "Skudriņas" 229,41 229,41 0,00
960 Darba galds ar apmali un plauktu1200x700x850mm 5185 PII "Skudriņas" 213,76 213,76 0,00
961 Darba galds ar apmali un plauktu 1200x700x850 5186 PII "Skudriņas" 213,77 213,77 0,00
962 N/t sastatne 2000x500x1800 mm. 5188 PII "Skudriņas" 318,04 318,04 0,00
963 N/t sastatne 2100x500x1800 mm 5189 PII "Skudriņas" 358,02 358,02 0,00
964 Invalīdu pacēlāja iekārtas kompl. 5194 PII "Skudriņas" 21826,85 21826,85 0,00
965 Krēsls Vad.NADIR stel chrome,SP-12 bēša āda /E.Liepiņa/ 30 Nodrošinājuma daļa 224,39 171,99 52,40
966 Bērnu smilšu kaste /Langstiņu pludmale/ 36 Nodrošinājuma daļa 312,86 232,11 80,75
967 Bērnu smilšu kaste /Vidzemes šos.42C/Garkalne 37 Nodrošinājuma daļa 312,86 232,11 80,75
968 Sekretāres galds ar pieņemšanas vietu un leti/sekretāre/ 44 Nodrošinājuma daļa 1666,38 1569,19 97,19
969 Atvilkņu bloks ar 3 atvilkn.ar slēdzenēm uz riteņiem/sekretāre/ 45 Nodrošinājuma daļa 236,52 222,70 13,82
970 Atvilkņu bloks ar 3 atvilkn.ar slēdzenēm uz riteņiem/sekretāre/ 46 Nodrošinājuma daļa 236,51 222,69 13,82
971 Skapis ar vaļēju augšdaļas fasādi/sekretare/ 47 Nodrošinājuma daļa 655,82 617,57 38,25
972 Dokumentu skapis/sekretare/ 48 Nodrošinājuma daļa 245,12 230,81 14,31
973 Dokumentu skapis/sekretare/ 49 Nodrošinājuma daļa 245,12 230,81 14,31
974 Skapis/kanc.vadītāja/ 50 Nodrošinājuma daļa 305,33 287,52 17,81
975 Skapītis ar atvilknēm(venge finierējums)/priekšsēdētājs/ 51 Nodrošinājuma daļa 215,02 202,46 12,56
976 Skapītis ar atvilknēm(venge finierējums)/priekšsēdētājs/ 52 Nodrošinājuma daļa 215,01 202,45 12,56
977 Skapis ar bīdāmām durvīm ar spoguļiem/prekšsēd.palīgtelpa/ 53 Nodrošinājuma daļa 817,07 769,44 47,63
978 Slidkalniņš /Meža 2/Garkalne 68 Nodrošinājuma daļa 1388,61 1029,79 358,82
979 Reklāmas stends Vidzemes šos.1G,Garkalne,kad.Nr.8060 004 1207. 79 Nodrošinājuma daļa 567,64 529,76 37,88
980 Reklāmas stends Saules ielā 31A,Garkalne,kad.Nr.8060 004 0615. 80 Nodrošinājuma daļa 567,64 529,76 37,88
981 Reklāmas stends Zaļā iela, Garkalne, kad.Nr.8060 004 0116. 81 Nodrošinājuma daļa 567,64 529,76 37,88
982 Zirdziņš (Langstiņu pludmale) 87 Nodrošinājuma daļa 579,14 429,57 149,57
983 Digitālais tahogrāfu datu lasītājs 104 Nodrošinājuma daļa 308,41 251,93 56,48
984 Krēsls Fleximum II /J.Toca/ 115 Nodrošinājuma daļa 280,32 221,95 58,37
985 Informatīvais stends /Garkalne, Vidzemes šoseja pie pasta/ 134 Nodrošinājuma daļa 751,80 563,85 187,95



986 Šūpoles uz atsperes - "Kuģītis"/Padebešu 28/ 136 Nodrošinājuma daļa 662,26 618,14 44,12
987 Šūpoles uz atsperes - "Dzips"/Padebešu 28/ 137 Nodrošinājuma daļa 662,30 618,18 44,12
988 Vingrošanas komplekss bērniem/Padebešu 28/ 138 Nodrošinājuma daļa 1431,59 1336,11 95,48
989 Informatīvais stends /Upesciems, Elenburgas iela pie pieturas "Lapsukalni"/ 141 Nodrošinājuma daļa 751,80 563,85 187,95
990 Informatīvais stends /Upesciems, Ziedu iela 17/ 142 Nodrošinājuma daļa 751,80 563,85 187,95
991 Informācijas stends/par gājēju dzelzceļa pārejas izvietojumu Garkalnē/ 182 Nodrošinājuma daļa 243,03 222,78 20,25
992 Darba galds/K.Zīberts/ 187 Nodrošinājuma daļa 243,31 219,01 24,30
993 Sols āra apstakļiem /Langsiņu pludmale/ 245 Nodrošinājuma daļa 483,15 414,73 68,42
994 Sols āra apstākļiem /Langsiņu pludmale/ 246 Nodrošinājuma daļa 483,15 414,73 68,42
995 Sols āra apstākļiem /Langsiņu pludmale/ 247 Nodrošinājuma daļa 483,16 414,74 68,42
996 Sols āra apstakļiem /Langsiņu pludmale/ 250 Nodrošinājuma daļa 483,16 414,74 68,42
997 Sols āra apstākļiem /Langsiņu pludmale/ 251 Nodrošinājuma daļa 483,16 414,74 68,42
998 Šūpoles uz metāla statnēm + sēdeklīši gumijas(2gab) - Bērnu rotaļu laukuma aprīkojum   271 Nodrošinājuma daļa 693,79 583,88 109,91
999 Šūpoles uz atsperes - Zirdziņš - Bērnu rotaļu laukuma aprīkojums /Langsiņu pludmale 272 Nodrošinājuma daļa 534,13 449,51 84,62

1000 Slidkalniņš - Bērnu rotaļu laukuma aprīkojums /Vidzemes sos.42C/Garkalne 273 Nodrošinājuma daļa 766,44 645,13 121,31
1001 Karuselis ar stūri - Bērnu rotaļu laukuma aprīkojums /Mednieku-Līgo ielu stūris/Berģi 274 Nodrošinājuma daļa 833,80 701,84 131,96
1002 Vingrošanas komplekss - Bērnu rotaļu laukuma aprīkojums/Mednieku-Līgo ielu stūris 275 Nodrošinājuma daļa 1267,31 1066,58 200,73
1003 Šūpoles atsperes - Kuteris - Bērnu rotaļu laukuma aprīkojums - Sēņu ielā,Garkalnē. 276 Nodrošinājuma daļa 628,14 528,68 99,46
1004 Papīra smalcinātājs DAHLE 21212/2.st./ 306 Nodrošinājuma daļa 285,77 235,69 50,08
1005 Papīra smalcinātājs DAHLE 21212/bāriņtiesa/ 307 Nodrošinājuma daļa 285,77 235,69 50,08
1006 Uzkopšanas rati Vermop (Shopster) 325 Nodrošinājuma daļa 496,51 405,54 90,97
1007 Diktofona kompl. Olympus DM-550 Conference Kit 327 Nodrošinājuma daļa 462,43 397,23 65,20
1008 Kabeļu lokators /M.Vladavskis/ 442 Nodrošinājuma daļa 4201,11 3045,85 1155,26
1009 Zonde lokatoram /M.Vladavskis/ 443 Nodrošinājuma daļa 504,41 365,65 138,76
1010 Granulu apkures sistema - Upes iela 4, Garkalne 457 Nodrošinājuma daļa 35691,19 28850,42 6840,77
1011 Āra atkritumu urna, uguns droša no nerūsējošā tērauda (Autobusu pietura) 479 Nodrošinājuma daļa 300,77 223,12 77,65
1012 Āra atkritumu urna, uguns droša no nerūsējošā tērauda (Autobusu pietura) 480 Nodrošinājuma daļa 300,75 223,10 77,65
1013 Āra atkritumu urna, uguns droša no nerūsējošā tērauda (Autobusu pietura) 481 Nodrošinājuma daļa 300,75 223,10 77,65
1014 Āra atkritumu urna, uguns droša no nerūsējošā tērauda (Autobusu pietura) 482 Nodrošinājuma daļa 300,75 223,10 77,65
1015 Āra atkritumu urna, uguns droša no nerūsējošā tērauda (Autobusu pietura) 483 Nodrošinājuma daļa 300,75 223,10 77,65
1016 Āra atkritumu urna, uguns droša no nerūsējošā tērauda (Autobusu pietura) 484 Nodrošinājuma daļa 300,75 223,10 77,65
1017 Āra atkritumu urna, uguns droša no nerūsējošā tērauda (Autobusu pietura) 485 Nodrošinājuma daļa 300,75 223,10 77,65
1018 Āra atkritumu urna, uguns droša no nerūsējošā tērauda (Autobusu pietura) 486 Nodrošinājuma daļa 300,75 223,10 77,65
1019 Āra atkritumu urna, uguns droša no nerūsējošā tērauda (Autobusu pietura) 488 Nodrošinājuma daļa 300,75 223,10 77,65
1020 Spēļu laukums SOL 05 /Langstiņu pludmale/ 490 Nodrošinājuma daļa 1702,74 1220,33 482,41
1021 Spēļu laukums SOL 04 /Mednieku-līgo ielu stūris/ 491 Nodrošinājuma daļa 1082,93 776,08 306,85
1022 Televizors LG 50LN575S LED Smart TV 595 Nodrošinājuma daļa 830,93 581,63 249,30
1023 Ādas dīvāns/3.st.finanšu direktores kab./ 598 Nodrošinājuma daļa 460,44 426,29 34,15
1024 Ādas dīvāns/3.st.Priekšsēdētāja kab./ 599 Nodrošinājuma daļa 460,44 426,29 34,15
1025 Atvilkņu skapis/3.atvilknes/būvvalde/ 602 Nodrošinājuma daļa 310,39 310,39 0,00
1026 Atvilkņu skapis/3.atvilknes/būvvalde/ 603 Nodrošinājuma daļa 310,39 310,39 0,00
1027 Atvilkņu skapis/3.atvilknes/būvvalde/ 604 Nodrošinājuma daļa 310,39 310,39 0,00
1028 Atvilkņu skapis/3.atvilknes/būvvalde/ 606 Nodrošinājuma daļa 310,39 310,39 0,00
1029 Atvilkņu skapis/3.atvilknes/būvvalde/ 607 Nodrošinājuma daļa 310,41 310,41 0,00
1030 Atvilkņu skapītis uz ritenīšiem/būvvalde/ 608 Nodrošinājuma daļa 235,41 235,41 0,00



1031 Atvilkņu skapītis uz ritenīšiem/būvvalde/ 609 Nodrošinājuma daļa 235,43 235,43 0,00
1032 Atvilkņu skapītis uz ritenīšiem/būvvalde/ 610 Nodrošinājuma daļa 235,43 235,43 0,00
1033 Atvilkņu skapītis uz ritenīšiem/būvvalde/ 611 Nodrošinājuma daļa 235,43 235,43 0,00
1034 Atvilkņu skapītis uz ritenīšiem/būvvalde/ 613 Nodrošinājuma daļa 235,43 235,43 0,00
1035 Rakstāmgalds,kreisā puse/būvvalde/ 686 Nodrošinājuma daļa 307,20 307,20 0,00
1036 Rakstāmgalds,kreisā puse/būvvalde/ 687 Nodrošinājuma daļa 307,20 307,20 0,00
1037 Rakstāmgalds,kreisā puse/būvvalde/ 688 Nodrošinājuma daļa 307,20 307,20 0,00
1038 Rakstāmgalds,kreisā puse/būvvalde/ 689 Nodrošinājuma daļa 307,21 307,21 0,00
1039 Rakstāmgalds,labā puse/būvvalde/ 690 Nodrošinājuma daļa 307,20 307,20 0,00
1040 Rakstāmgalds,labā puse/būvvalde/ 691 Nodrošinājuma daļa 307,20 307,20 0,00
1041 Rakstāmgalds,labā puse/būvvalde/ 692 Nodrošinājuma daļa 307,20 307,20 0,00
1042 Rakstāmgalds,labā puse/būvvalde/ 693 Nodrošinājuma daļa 307,21 307,21 0,00
1043 Dīvāns"CLAUDIA"/31.kab./ 694 Nodrošinājuma daļa 295,96 295,96 0,00
1044 Dīvāns"CLAUDIA"/31.kab./ 695 Nodrošinājuma daļa 295,96 295,96 0,00
1045 Dokumentu skapis 696 Nodrošinājuma daļa 248,06 248,06 0,00
1046 Dokumentu skapis 697 Nodrošinājuma daļa 248,06 248,06 0,00
1047 Dokumentu skapis 698 Nodrošinājuma daļa 248,08 248,08 0,00
1048 Dokumentu skapis 699 Nodrošinājuma daļa 248,08 248,08 0,00
1049 Atvilkņu skapis 700 Nodrošinājuma daļa 239,03 239,03 0,00
1050 Atvilkņu skapis 701 Nodrošinājuma daļa 239,03 239,03 0,00
1051 Atvilkņu skapis 702 Nodrošinājuma daļa 239,04 239,04 0,00
1052 Atvilkņu skapis/bāriņtiesa/ 703 Nodrošinājuma daļa 244,38 244,38 0,00
1053 Atvilkņu skapis/bāriņtiesa/ 704 Nodrošinājuma daļa 244,38 244,38 0,00
1054 Dokumentu skapis /dzimtsarast.nod./ 705 Nodrošinājuma daļa 275,08 275,08 0,00
1055 Dokumentu skapis /dzimtsarast.nod./ 706 Nodrošinājuma daļa 275,08 275,08 0,00
1056 Dokumentu skapis /3.gb./dzimtsarast.nod./ 707 Nodrošinājuma daļa 275,10 275,10 0,00
1057 Metāla skapis 710 Nodrošinājuma daļa 430,42 430,42 0,00
1058 Metāla skapis 711 Nodrošinājuma daļa 430,42 430,42 0,00
1059 Metāla skapis 712 Nodrošinājuma daļa 430,40 430,40 0,00
1060 Galds 1500x1500x710 716 Nodrošinājuma daļa 275,47 223,15 52,32
1061 Galds 1500x1500x710 717 Nodrošinājuma daļa 275,47 223,15 52,32
1062 Galds 1500x1500x710 718 Nodrošinājuma daļa 275,47 223,15 52,32
1063 Galds 1500x1500x710 719 Nodrošinājuma daļa 275,47 223,15 52,32
1064 Ādas dīvāns 3-vietīgs /GND foajie 1.st./ 720 Nodrošinājuma daļa 698,52 571,69 126,83
1065 Ādas dīvāns 3-vietīgs /GND foajie 1.st./ 721 Nodrošinājuma daļa 698,52 571,69 126,83
1066 Ādas dīvāns 3-vietīgs /GND foajie 1.st./ 722 Nodrošinājuma daļa 698,52 571,69 126,83
1067 Ādas dīvāns 1-vietīgs /GND foajie 1.st./ 723 Nodrošinājuma daļa 232,81 190,46 42,35
1068 Ādas dīvāns 1-vietīgs /GND foajie 1.st./ 724 Nodrošinājuma daļa 232,81 190,46 42,35
1069 Galds 1500x1500x710 725 Nodrošinājuma daļa 275,47 223,15 52,32
1070 Galds 1500x1500x710 726 Nodrošinājuma daļa 275,47 223,15 52,32
1071 Galds 1500x1500x710 731 Nodrošinājuma daļa 275,47 223,15 52,32
1072 Galds 1500x1500x710 732 Nodrošinājuma daļa 275,47 223,15 52,32
1073 Galds 1500x1500x710 733 Nodrošinājuma daļa 275,47 223,15 52,32
1074 Galds 1500x1500x710 734 Nodrošinājuma daļa 275,47 223,15 52,32
1075 Galds 1000x1000x710 736 Nodrošinājuma daļa 240,86 195,21 45,65



1076 Galds 1000x1000x710 737 Nodrošinājuma daļa 240,86 195,21 45,65
1077 Galds 1000x1000x710 738 Nodrošinājuma daļa 240,86 195,21 45,65
1078 Galds 1000x1000x710 739 Nodrošinājuma daļa 240,86 195,21 45,65
1079 Galds 1000x1000x710 742 Nodrošinājuma daļa 240,86 195,21 45,65
1080 Galds 1000x1000x710 743 Nodrošinājuma daļa 240,86 195,21 45,65
1081 Galds 1000x1000x710 744 Nodrošinājuma daļa 240,86 195,21 45,65
1082 Galds 1000x1000x710 745 Nodrošinājuma daļa 240,86 195,21 45,65
1083 Galds 1000x1000x710 746 Nodrošinājuma daļa 240,86 195,21 45,65
1084 Galds 1000x1000x710 747 Nodrošinājuma daļa 240,86 195,21 45,65
1085 Plaukts"Bestseller"/25.kab./ 748 Nodrošinājuma daļa 246,26 246,26 0,00
1086 Plaukts"Bestseller"/25.kab./ 749 Nodrošinājuma daļa 246,26 246,26 0,00
1087 Plaukts"Bestseller"/25.kab./ 750 Nodrošinājuma daļa 246,24 246,24 0,00
1088 Biroja skapis 751 Nodrošinājuma daļa 222,47 222,47 0,00
1089 Biroja skapis 754 Nodrošinājuma daļa 222,47 222,47 0,00
1090 Šūpoles uz metāla statnēm/Padebešu 28/ 761 Nodrošinājuma daļa 669,59 625,47 44,12
1091 Šūpoles uz metāla statnēm /Sēņu ielā/ 762 Nodrošinājuma daļa 669,59 625,47 44,12
1092 Slidkalniņs H=1200mm/Padebešu 28/ 766 Nodrošinājuma daļa 678,98 634,22 44,76
1093 Kušete EXAMINA 65 cm 195x65x65 769 Nodrošinājuma daļa 219,12 219,12 0,00
1094 Kušete EXAMINA 65 cm 195x65x65 770 Nodrošinājuma daļa 219,12 219,12 0,00
1095 Līdzteka /Langstiņu pludmale/ 773 Nodrošinājuma daļa 481,76 398,29 83,47
1096 Vingrošanas stienis /Langstiņu pludmale/ 776 Nodrošinājuma daļa 481,76 398,29 83,47
1097 Roku veiklības stienis /Langstiņu pludmale/ 778 Nodrošinājuma daļa 481,76 398,29 83,47
1098 Kāpšanas stienis /Langstiņu pludmale/ 779 Nodrošinājuma daļa 481,76 398,29 83,47
1099 Muguras un vēdera preses stienis /Langstiņu pludmale/ 780 Nodrošinājuma daļa 481,77 398,30 83,47
1100 Vingrošanas stienis /Vidzemes šos.42C/Garkalne 783 Nodrošinājuma daļa 481,76 398,29 83,47
1101 Koka + metāla sols āra apstākļiem /Langstiņu pludmale/ 802 Nodrošinājuma daļa 581,54 480,69 100,85
1102 Koka + metāla sols āra apstākļiem /Langstiņu pludmale/ 803 Nodrošinājuma daļa 581,54 480,69 100,85
1103 Koka + metāla sols āra apstākļiem /Langstiņu pludmale/ 804 Nodrošinājuma daļa 581,54 480,69 100,85
1104 Koka + metāla sols āra apstākļiem /Langstiņu pludmale/ 805 Nodrošinājuma daļa 581,54 480,69 100,85
1105 Koka + metāla sols āra apstākļiem /Langstiņu pludmale/ 806 Nodrošinājuma daļa 581,54 480,69 100,85
1106 Krēsls NADIR 905 Nodrošinājuma daļa 236,56 163,51 73,05
1107 Krēsls LAGUNA 906 Nodrošinājuma daļa 288,57 199,59 88,98
1108 Reģistratora darba vieta /Doktorāts Berģi/ 907 Nodrošinājuma daļa 2840,76 2059,49 781,27
1109 Rāpšanas sienas /Langstinu pludmale/ 915 Nodrošinājuma daļa 815,92 762,12 53,80
1110 Ekrāns projektoram /mazajā zālē/ 954 Nodrošinājuma daļa 759,99 506,59 253,40
1111 Projektors Optoma /pasākumiem lielajā un mazajā zālēs/ 985 Nodrošinājuma daļa 715,06 470,84 244,22
1112 Stends 986 Nodrošinājuma daļa 384,78 253,38 131,40
1113 Biroja skapis dokumentiem 991 Nodrošinājuma daļa 557,01 366,57 190,44
1114 Biroja skapis dokumentiem /slēdzams/ 992 Nodrošinājuma daļa 713,10 469,36 243,74
1115 Drēbju skapis /sledzams/ 993 Nodrošinājuma daļa 433,59 285,38 148,21
1116 Dokumentu skapis zemais 995 Nodrošinājuma daļa 766,46 504,68 261,78
1117 Galds finierēts 997 Nodrošinājuma daļa 1342,91 872,82 470,09
1118 Antresols no finiera/sab.attiec.kab./ 999 Nodrošinājuma daļa 850,92 553,02 297,90
1119 Skapis - sekcija (2000x800x1100) 1013 Nodrošinājuma daļa 1041,47 677,04 364,43
1120 Skapis - sekcija (2000x700x1100) 1014 Nodrošinājuma daļa 1041,47 677,04 364,43



1121 Atvilkņu bloks no finiera/sab.attiec.kab/ 1015 Nodrošinājuma daļa 251,36 163,37 87,99
1122 Atvilkņu bloks no finiera/sab.attiec.kab./ 1016 Nodrošinājuma daļa 251,37 163,38 87,99
1123 Siltumsūknis Toshiba RAS-10PAVP-ND (ārējais bloks+iekšējais bloks) 1020 Nodrošinājuma daļa 1658,47 1077,96 580,51
1124 Siltumsūknis Toshiba RAS-10PAVP-ND (ārējais bloks+iekšējais bloks) 1021 Nodrošinājuma daļa 1658,48 1077,96 580,52
1125 Gaisa ventilātors /kanc.vad.I.Vētra/ 1027 Nodrošinājuma daļa 429,00 275,28 153,72
1126 Skapis trīsdurvju ar plauktiem (finiera)/pers.daļas.kab./ 1037 Nodrošinājuma daļa 2274,80 1478,69 796,11
1127 Skapis drēbju (finiera)/sab.attiec.kab./ 1040 Nodrošinājuma daļa 726,00 471,90 254,10
1128 Skapis divdurvju ar bīdamām durvīm (finiera)/sab.attiec.kab./ 1041 Nodrošinājuma daļa 442,55 287,78 154,77
1129 Zibensnovedēju sistēma 1059 Nodrošinājuma daļa 3792,38 3792,38 0,00
1130 Digitālās klavieres - KLAVINOVA YAMAHA YDP-162 1063 Nodrošinājuma daļa 1140,00 760,00 380,00
1131 Biroja skapis dokumentiem/I.Tiona 3.st./ 1075 Nodrošinājuma daļa 660,66 418,44 242,22
1132 Biroja skapis dokumentiem/I.Tiona 3.st./ 1076 Nodrošinājuma daļa 660,66 418,44 242,22
1133 Biroja skapis dokumentiem/I.Tiona 3.st./ 1077 Nodrošinājuma daļa 660,66 418,44 242,22
1134 Atvilkņu bloks uz riteņiem /I.Tiona 3.st./ 1078 Nodrošinājuma daļa 248,05 157,19 90,86
1135 Drēbju skapis (slēdzams) /I.Tiona 3.st./ 1079 Nodrošinājuma daļa 441,65 279,68 161,97
1136 Printera skapis /I.Tiona 3.st./ 1080 Nodrošinājuma daļa 235,95 149,49 86,46
1137 Biroja galds ar atvilkņu bloku /I.Tiona 3.st./ 1081 Nodrošinājuma daļa 1089,00 689,70 399,30
1138 Biroja skapis dokumentiem /J.Toca/ 1082 Nodrošinājuma daļa 423,50 268,28 155,22
1139 Biroja skapis dokumentiem /J.Toca/ 1085 Nodrošinājuma daļa 423,50 268,28 155,22
1140 Biroja skapis dokumentiem /J.Toca/ 1086 Nodrošinājuma daļa 423,50 268,28 155,22
1141 Drēbju skaris (slēdzams) /J.Toca/ 1087 Nodrošinājuma daļa 302,50 191,52 110,98
1142 Biroja galds /J.Toca/ 1091 Nodrošinājuma daļa 447,70 283,48 164,22
1143 Biroja skapis dokumentiem /V.Šidlovska 25.kab./ 1092 Nodrošinājuma daļa 423,50 268,28 155,22
1144 Biroja skapis dokumentiem /V.Šidlovska 25.kab./ 1093 Nodrošinājuma daļa 423,50 268,28 155,22
1145 Biroja skapis dokumentiem /V.Šidlovska 25.kab./ 1094 Nodrošinājuma daļa 423,50 268,28 155,22
1146 Biroja skapis dokumentiem /V.Šidlovska 25.kab./ 1095 Nodrošinājuma daļa 423,50 268,28 155,22
1147 Biroja skapis (zemais) dokumentiem (slēdzams) /V.Šidlovska 25.kab./ 1096 Nodrošinājuma daļa 423,50 268,28 155,22
1148 Drēbju skapis (slēdzams) /V.Šidlovska 25.kab./ 1097 Nodrošinājuma daļa 296,45 187,72 108,73
1149 Biroja mēbeles - sekcija/juristi/ 1209 Nodrošinājuma daļa 755,54 755,54 0,00
1150 Biroja mēbeles sekcija/bāriņtiesa/ 1210 Nodrošinājuma daļa 570,86 570,86 0,00
1151 Printera skapis /V.Šidlovska 25.kab./ 1276 Nodrošinājuma daļa 217,80 137,94 79,86
1152 Biroja galds ar atvilkņu bloku /V.Šidlovska 25.kab./ 1277 Nodrošinājuma daļa 572,33 362,52 209,81
1153 Ekrāns projektora pārvietojams ar alumīnija rāmi 1312 Nodrošinājuma daļa 851,59 560,70 290,89
1154 Trīsdurvju skapis ar antresolu/pensionāru padome/ 1347 Nodrošinājuma daļa 218,27 218,27 0,00
1155 Krēsls biroja DITCTOR 04/J.Frišfelds/ 1373 Nodrošinājuma daļa 398,08 398,08 0,00
1156 Rakstāmgalda komplekts/Sos.dienests/ 1388 Nodrošinājuma daļa 438,24 438,24 0,00
1157 Kāzu ceremoniju galds 1420 Nodrošinājuma daļa 4166,33 4166,33 0,00
1158 Biroja galds /M.Krieva 26.kab./ 1428 Nodrošinājuma daļa 361,50 219,80 141,70
1159 Atvilkņu bloks /M.Krieva 26.kab./ 1429 Nodrošinājuma daļa 256,25 155,91 100,34
1160 Klavieres Grand Piano ESTONIA 1446 Nodrošinājuma daļa 29000,00 17641,75 11358,25
1161 Krēsls Piano bench 1447 Nodrošinājuma daļa 529,00 321,93 207,07
1162 Rotējošais plaukts/ar virsmu/būvvalde/ 1531 Nodrošinājuma daļa 413,15 413,15 0,00
1163 Rotējošais plaukts"Original"/būvvalde/ 1532 Nodrošinājuma daļa 573,76 573,76 0,00
1164 Krēsls Kelley's/286.gb/kultūras nams/ 1537 Nodrošinājuma daļa 61803,60 61803,60 0,00
1165 Metāla plāksne"Garkalnes novada dome"2.korp. 1592 Nodrošinājuma daļa 554,55 554,55 0,00



1166 Komutācijas skapis 42U 800*900 1607 Nodrošinājuma daļa 1405,34 1405,34 0,00
1167 Plaukts arhīva 1613 Nodrošinājuma daļa 1049,52 1049,52 0,00
1168 Stūra galds ar žalūziju durvīm./M.Gorškova/ 1616 Nodrošinājuma daļa 431,50 431,50 0,00
1169 Kāpnes 3*13 pak. 1622 Nodrošinājuma daļa 497,12 497,12 0,00
1170 Starpsiena bīdama pilnstikla 1628 Nodrošinājuma daļa 2335,50 2335,50 0,00
1171 Seifs/bāriņtiesa/ 1642 Nodrošinājuma daļa 431,67 431,67 0,00
1172 Rakstāmglds kreisā puse/bāriņtiesa/ 1647 Nodrošinājuma daļa 346,03 346,03 0,00
1173 Rakstāmgalds labā puse/bāriņtiesa/ 1648 Nodrošinājuma daļa 346,03 346,03 0,00
1174 Trauku mazgājamā mašīna Bosch/3.st./ 1649 Nodrošinājuma daļa 364,26 364,26 0,00
1175 Skaņu operatora lete 1650 Nodrošinājuma daļa 256,89 256,89 0,00
1176 Marga/sk.operators/ 1651 Nodrošinājuma daļa 256,89 256,89 0,00
1177 Virtuves iekārta 3.st. 1652 Nodrošinājuma daļa 1704,17 1704,17 0,00
1178 Skapis virtuvē 3.st. 1658 Nodrošinājuma daļa 401,25 401,25 0,00
1179 Darba virsma/galds virtuvē 3.st./ 1659 Nodrošinājuma daļa 284,57 284,57 0,00
1180 Galds pie tarauku mazg.iekārtas /3.st./ 1662 Nodrošinājuma daļa 284,57 284,57 0,00
1181 Ģērbonis/bāriņtiesa/ 1663 Nodrošinājuma daļa 355,72 355,72 0,00
1182 Rakstāmgalds ar atv.bl.un seif.skap/V.Šidlovska/ 1666 Nodrošinājuma daļa 679,99 679,99 0,00
1183 Lielās zāles skatuves iekārta un drapērijas 1704 Nodrošinājuma daļa 49642,72 49642,72 0,00
1184 Galds reģistratūras 1753 Nodrošinājuma daļa 277,19 277,19 0,00
1185 Galds ārsta kabineta 1754 Nodrošinājuma daļa 473,46 473,46 0,00
1186 Kondicionieris HP 24RL/būvvalde/ 1774 Nodrošinājuma daļa 1063,13 1063,13 0,00
1187 Ginekoloģiskais krēsls FG-05.0 ar augstuma regulāciju 1781 Nodrošinājuma daļa 2898,67 2898,67 0,00
1188 Galds tips 4/64 cm+atvilkne 1782 Nodrošinājuma daļa 273,90 273,90 0,00
1189 Medicīniskais pacient.skapīts 1784 Nodrošinājuma daļa 430,42 430,42 0,00
1190 Bērnu pārtinamais galds teleskopiskais 1786 Nodrošinājuma daļa 328,68 328,68 0,00
1191 Svari elektr.ar augumer./200kg 1787 Nodrošinājuma daļa 363,12 363,12 0,00
1192 Aizslietnis 3-daļīgs 1788 Nodrošinājuma daļa 289,55 289,55 0,00
1193 Dopleris Elite 100 ar 8MHz zondi 2034 Nodrošinājuma daļa 313,03 313,03 0,00
1194 Diagnos.izmekl.lampa uz riten. 2035 Nodrošinājuma daļa 266,08 266,08 0,00
1195 Laerdal mugurk.imob.dēlis,dzel 2036 Nodrošinājuma daļa 233,21 233,21 0,00
1196 Skapis ar bīd.žalūz.durvīm pelēks/31.kab./ 2379 Nodrošinājuma daļa 292,77 292,77 0,00
1197 Skapis ar bīd.žal.durvīm/pelēks/L.Beikmane/ 2393 Nodrošinājuma daļa 422,22 422,22 0,00
1198 Skapis ar bīd.žal.durvīm/pelēks/Nodroš.daļa/ 2394 Nodrošinājuma daļa 422,22 422,22 0,00
1199 Skapis ar žal.durvīm/dižskābarža-melns/projektu daļa/ 2395 Nodrošinājuma daļa 316,29 316,29 0,00
1200 Kumode balta/kanc.vad./ 2415 Nodrošinājuma daļa 241,89 237,86 4,03
1201 Galds/priekšsēdētājs/ 2416 Nodrošinājuma daļa 256,12 251,85 4,27
1202 Galds/priekšsēdētājs/ 2417 Nodrošinājuma daļa 384,18 377,77 6,41
1203 Rakstāmgalds kompl.ar žalūziju skapi/31.kab.J.Frišfelds/ 2419 Nodrošinājuma daļa 453,07 434,20 18,87
1204 Inform.stends Maksteniekos,Aveņu un Ogu ielu krustojumā 2525 Nodrošinājuma daļa 634,87 634,87 0,00
1205 Inform.stends Garkalnē,Vidzemes š.pie Mālpils š.autob.pietur 2527 Nodrošinājuma daļa 634,87 634,87 0,00
1206 Inform.stends Upesciemā,Elenburgas un Pērļu krust,autob.piet 2529 Nodrošinājuma daļa 634,87 634,87 0,00
1207 Inf.stends Langstiņos,Elenburgas ielā pie Zariņu i,blak.veik 2530 Nodrošinājuma daļa 634,87 634,87 0,00
1208 Galds finierēts oša koka /GND garderobe/ 2593 Nodrošinājuma daļa 555,15 291,53 263,62
1209 Atvilkņu bloks finierēts oša koka /GND garderobe/ 2594 Nodrošinājuma daļa 416,50 218,61 197,89
1210 Betona tvertne/urna 79x45 2598 Nodrošinājuma daļa 268,00 138,37 129,63



1211 Betona tvertne/urna 79x45 2599 Nodrošinājuma daļa 268,00 138,37 129,63
1212 Sols /Vidzemes soš. 2/Garkalne 2636 Nodrošinājuma daļa 338,80 183,43 155,37
1213 Prožektors LED ar gaismas sensoriem /Brīvības gatvē455/ 2642 Nodrošinājuma daļa 310,58 157,99 152,59
1214 Prožektors LED ar gaismas sensoriem /Brīvības gatvē455/ 2643 Nodrošinājuma daļa 310,59 157,99 152,60
1215 Prožektors LED ar gaismas sensoriem /Brīvības gatvē455/ 2644 Nodrošinājuma daļa 310,59 157,99 152,60
1216 Piekabe Husqvarna "Profi" 2654 Nodrošinājuma daļa 401,31 203,96 197,35
1217 Sols koka dekoratīvs/Langstiņu pludmale/ 2737 Nodrošinājuma daļa 229,90 111,17 118,73
1218 Sols koka dekoratīvs/Langstiņu pludmale/ 2738 Nodrošinājuma daļa 229,90 111,17 118,73
1219 Objektīvs pie kameras /Brīvības gatve 455/ videonovēroš.sistēma 2739 Nodrošinājuma daļa 254,10 120,84 133,26
1220 Urbmašīna akumulatora Makita/M.Vladavskis/ 2769 Nodrošinājuma daļa 215,00 96,66 118,34
1221 Koka konsole 2805 Nodrošinājuma daļa 605,00 292,32 312,68
1222 Dzimtsarakstu tērps/E.Liepiņa/ 2865 Nodrošinājuma daļa 309,05 128,80 180,25
1223 IP Kamera /Brīvības gatve 455/ videonovēroš.sistēma 2872 Nodrošinājuma daļa 418,66 198,93 219,73
1224 Skapis dokumentu ar žalūziju durvīm /būvvalde/būvinsp./ 2888 Nodrošinājuma daļa 331,54 132,48 199,06
1225 Skapis dokumentu ar žalūziju durvīm /būvvalde/būvinsp./ 2889 Nodrošinājuma daļa 331,54 132,48 199,06
1226 Āra metāla sols ar koka detaļām/Langstiņu pludmale/ 2892 Nodrošinājuma daļa 304,92 129,54 175,38
1227 Āra metāla sols ar koka detaļām/Langstiņu pludmale/ 2893 Nodrošinājuma daļa 304,92 129,54 175,38
1228 Āra metāla sols ar koka detaļām/Langstiņu pludmale/ 2894 Nodrošinājuma daļa 304,92 129,54 175,38
1229 Velonovietne matāla /Langstiņu pludmale/ 2897 Nodrošinājuma daļa 726,00 308,55 417,45
1230 Krēsls darba /Mārtiņš Bauze-Krastiņš/ 2909 Nodrošinājuma daļa 249,00 99,60 149,40
1231 Virtuves mēbēles/GND 2 korp, 1.st./ 2938 Nodrošinājuma daļa 666,71 255,64 411,07
1232 Senas panelis ar galda virsmu /GND 2.korp.1.st.virtuve/ 2939 Nodrošinājuma daļa 302,50 115,92 186,58
1233 Galds /GND 2.korp.1.st.virtuve/ 2940 Nodrošinājuma daļa 229,90 88,19 141,71
1234 Smilšu kaste - Bērnu rot.laukums Mednieku un Līgi ielu stūrī 2975 Nodrošinājuma daļa 1094,68 392,16 702,52
1235 Biroja krēsls /V.Šidlovska/ 2976 Nodrošinājuma daļa 344,00 129,13 214,87
1236 Biroja krēsls /M.Gorškova/ 2977 Nodrošinājuma daļa 344,00 129,13 214,87
1237 Šūpoles uz koka statnēm - Bērnu rot.laukums Mednieku un Līgi ielu stūrī 2978 Nodrošinājuma daļa 1599,17 573,15 1026,02
1238 Šūpoles balansieris - Bērnu rot.laukums Mednieku un Līgi ielu stūrī 2979 Nodrošinājuma daļa 1297,48 464,83 832,65
1239 Šūpoles uz atsperes "Delfīns" - Bērnu rot.laukums/ Mednieku un Līgi ielu stūrī/ 2980 Nodrošinājuma daļa 1362,78 488,45 874,33
1240 Sols uz dzezbetona kājām /Pludmale Piekrastes 2/Baltezers 3156 Nodrošinājuma daļa 441,11 147,11 294,00
1241 Sols uz dzezbetona kājām /Pludmale Piekrastes 2/Baltezers 3157 Nodrošinājuma daļa 441,11 147,11 294,00
1242 Sols uz dzezbetona kājām /Pludmale Piekrastes 2/Baltezers 3158 Nodrošinājuma daļa 441,11 147,11 294,00
1243 Sols uz dzezbetona kājām /Pludmale Piekrastes 2/Baltezers 3159 Nodrošinājuma daļa 441,10 147,10 294,00
1244 Slidkalniņš /Pludmale Piekrastes 2/Baltezers 3160 Nodrošinājuma daļa 2117,32 705,72 1411,60
1245 Atsperšūpoles taurenītis /Pludmale Piekrastes 2/Baltezers 3161 Nodrošinājuma daļa 917,50 305,90 611,60
1246 Līdztekas dubultās /Pludmale Piekrastes 2/Baltezers/ 3163 Nodrošinājuma daļa 675,78 225,20 450,58
1247 Informācijas dēlis /Pludmale Piekrastes 2/Baltezers 3165 Nodrošinājuma daļa 721,65 240,45 481,20
1248 Vingrošanas komplekts /Pludmale Piekrastes 2/Baltezers 3166 Nodrošinājuma daļa 4411,07 1470,40 2940,67
1249 Šūpoles uz koka statnēm"Ligzda" /Pludmale Piekrastes 2/Baltezers 3167 Nodrošinājuma daļa 2646,64 882,24 1764,40
1250 Kompl.- 3 stieni,zviedru siena,sols vēderpresei /Pludmale Piekrastes 2/Baltezers 3169 Nodrošinājuma daļa 1538,58 512,80 1025,78
1251 Karuselis /Pludmale Piekrastes 2/Baltezers 3176 Nodrošinājuma daļa 1587,99 529,20 1058,79
1252 Kondicionieris inverter 7.0 kW 3320 Nodrošinājuma daļa 1454,66 472,68 981,98
1253 Bērnu rotaļu laukuma aprīkojums Garkalnē parkā 3321 Nodrošinājuma daļa 758,27 271,76 486,51
1254 Bērnu rotaļu laukuma aprīkojums Garkalnē parkā 3322 Nodrošinājuma daļa 758,27 271,76 486,51
1255 Bērnu rotaļu laukuma aprīkojums Garkalnē parkā 3323 Nodrošinājuma daļa 758,26 271,76 486,50



1256 Kases aparāts CHD U 3346 Nodrošinājuma daļa 348,00 101,50 246,50
1257 Dokumentu smalcinātajs (bāriņtiesa) DAHLE 410 3368 Nodrošinājuma daļa 529,98 145,86 384,12
1258 Putekļu sūcējs Karcher /M.Vladavskis/ 3401 Nodrošinājuma daļa 490,60 130,88 359,72
1259 Virtuves iekārta GND 2.st. 3404 Nodrošinājuma daļa 1508,00 377,10 1130,90
1260 Vingrošanas kompleks /Meža iela 2/ Garkalne 3446 Nodrošinājuma daļa 3910,45 1010,29 2900,16
1261 Paceļamo aizkaru sliede GRAND /Lielā zāle/ 3450 Nodrošinājuma daļa 458,09 103,14 354,95
1262 Rotaļu māja koka bērnu /Graudiņu iela/80600040587/ 3466 Nodrošinājuma daļa 3510,66 760,69 2749,97
1263 Rotaļu māja koka bērnu /Meža iela 2/80600040539/ 3467 Nodrošinājuma daļa 3510,66 760,69 2749,97
1264 Rotaļu māja koka bērnu /Vidzemes šos.42C/80600040210/ 3468 Nodrošinājuma daļa 3510,68 760,71 2749,97
1265 Masts 12m karogam /Videmes šos. - Garkalnes cents/ 3489 Nodrošinājuma daļa 1103,30 229,78 873,52
1266 Masts 12m karogam /Sunīši autobusu galapunkts/ 3490 Nodrošinājuma daļa 1103,30 229,78 873,52
1267 Masts 8m karogam /Videmes šos. - Garkalnes cents/ 3491 Nodrošinājuma daļa 861,30 179,50 681,80
1268 Masts 8m karogam /Videmes šos. - Garkalnes cents/ 3492 Nodrošinājuma daļa 861,30 179,50 681,80
1269 Masts 8m karogam /Sunīši autobusu galapunkts/ 3493 Nodrošinājuma daļa 861,30 179,50 681,80
1270 Masts 8m karogam /Sunīši autobusu galapunkts/ 3494 Nodrošinājuma daļa 861,30 179,50 681,80
1271 Masts 8m karogam /Bukultu autobusu galapunkts/ 3495 Nodrošinājuma daļa 861,30 179,50 681,80
1272 Masts 8m karogam /Bukultu autobusu galapunkts/ 3496 Nodrošinājuma daļa 861,30 179,50 681,80
1273 Masts 10m karogam /Bukultu autobusu galapunkts/ 3497 Nodrošinājuma daļa 982,35 204,75 777,60
1274 Dekoru rāmis /pie domes ēkas/ 3586 Nodrošinājuma daļa 250,37 50,16 200,21
1275 Dekoru rāmis /pie domes ēkas/ 3587 Nodrošinājuma daļa 250,38 50,16 200,22
1276 Egles kaste /pie domes ēkas/ 3588 Nodrošinājuma daļa 224,94 44,94 180,00
1277 Egles kaste /pie domes ēkas/ 3589 Nodrošinājuma daļa 224,94 44,94 180,00
1278 Mazais dekors /Garkalnē, pie bibliotēkas/ 3590 Nodrošinājuma daļa 253,61 50,64 202,97
1279 Mazais dekors /Garkalne pie bibliotēkas/ 3591 Nodrošinājuma daļa 253,62 50,64 202,98
1280 Lielais dekors /Garkalne, pie bibliotēkas/ 3592 Nodrošinājuma daļa 323,80 64,80 259,00
1281 Lielais dekors /Garkalne, pie bibliotēkas/ 3593 Nodrošinājuma daļa 323,80 64,80 259,00
1282 Lielais dekors /Garkalne, pie bibliotēkas/ 3594 Nodrošinājuma daļa 323,80 64,80 259,00
1283 Lielais dekors /Garkalne, pie bibliotēkas/ 3595 Nodrošinājuma daļa 323,80 64,80 259,00
1284 Lielais dekors /Garkalne, pie bibliotēkas/ 3596 Nodrošinājuma daļa 323,59 64,80 258,79
1285 Lielais dekors /Garkalne, pie bibliotēkas/ 3597 Nodrošinājuma daļa 323,59 64,80 258,79
1286 Kafijas automāts Saeco /GND 3.st.virtuve/ 3634 Nodrošinājuma daļa 799,00 153,18 645,82
1287 Videonovērošana "Ciems - Sunīši" 3701 Nodrošinājuma daļa 1067,89 97,90 969,99
1288 Bukletu stends /GND 2.st.koridorī/ 3711 Nodrošinājuma daļa 585,04 102,42 482,62
1289 Lielais informatīvais stends /Dabas un uzziņu taka Tumšupes upes pieguļošā teritorijā/ 3730 Nodrošinājuma daļa 598,00 74,70 523,30
1290 Koka tiltiņš ar margām III /Dabas un uzziņu taka Tumšupes upes pieguļošā teritorijā/ 3731 Nodrošinājuma daļa 700,00 87,45 612,55
1291 Koka tiltiņš ar margām II /Dabas un uzziņu taka Tumšupes upes pieguļošā teritorijā/ 3732 Nodrošinājuma daļa 1400,00 175,05 1224,95
1292 Koka trepes pa nogāzi /Dabas un uzziņu taka Tumšupes upes pieguļošā teritorijā/ 3733 Nodrošinājuma daļa 1040,00 130,05 909,95
1293 Videonovērošanas bloks mobīlais 3870 Nodrošinājuma daļa 1091,75 81,90 1009,85
1294 Videonovērošanas bloks mobīlais 3871 Nodrošinājuma daļa 1091,75 81,90 1009,85
1295 Videonovērošanas bloks mobīlais 3872 Nodrošinājuma daļa 1091,75 81,90 1009,85
1296 Videonovērošana asenizācijas punktā Garajā jūdzē, Upesciems 3874 Nodrošinājuma daļa 3492,87 291,10 3201,77
1297 Papīra smalcinātajs DAHLE (14-300lp.) autom. 3875 Nodrošinājuma daļa 578,00 43,38 534,62
1298 Karuselis /Ogu iela, makstenieki/ 3936 Nodrošinājuma daļa 1218,47 40,60 1177,87
1299 Šūpoles divvietīgas /Ogu iela, makstenieki/ 3937 Nodrošinājuma daļa 908,52 30,28 878,24
1300 Bērnu rotaļu komplekss NATURE /Ogu iela, makstenieki/ 3938 Nodrošinājuma daļa 4953,58 165,12 4788,46



1301 Vingrošanas komplekss WRK8 /Ogu iela, makstenieki/ 3939 Nodrošinājuma daļa 2451,58 81,72 2369,86
Kopā uz 31.12.2020. 1724689,21 728515,39 996173,82

Apstiprināts ar Garkalns novadas domes 2021.gada 23. februārī lēmumu Nr.1345, (prot. Nr. 69, 25.§)

Domes priekšsēdētājs _____________________________ _____________________________ ________________________
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)



2. pielikums
Ministru kabineta
2020. gada 
noteikumiem Nr.

III. Zemes vienības
3. tabula

atlikusī 
uzskaites 
vērtība

(euro )
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Konts 1214
1 01001280095 Zemes gabals /Brīvības gatve 455/0.9647ha/ īpašums 0,96 274528,89 274528,89 0908 Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve

1104 Transporta līdzekļu garāžu apbūve
1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

2 01001282159 Zemes gabals /Brīvības gatve 457 /0.07ha/ īpašums 0,07 39840,41 39840,41 1104 Transporta līdzekļu garāžu apbūve
3 80600010103 Zemes gabals /Draugu iela 12/0.0497ha/ īpašums 0,05 2252,41 2252,41 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
4 80600010132 Zemes gabals /Radinieku iela 15/0.05ha/ īpašums 0,05 3628,32 3628,32 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
5 80600010233 Zemes gabals /Miera iela/2.58ha/ īpašums 2,58 2027,59 2027,59 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
6 80600010292 Zemes gabals /Pulkveža iela 35 /0.0419ha/ ties.vald. 0,04 2384,73 2384,73 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
7 80600010293 Zemes gabals /Jaunaudzes iela/0.17ha/ ties.vald. 0,17 241,89 241,89 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
8 80600010331 Zemes gabals /Leitnanta iela 17/0.0448ha/ īpašums 0,04 2490,00 2490,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
9 80600010400 Zemes gabals /Miera iela/0.1242ha/ īpašums 0,12 98,18 98,18 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā

10 80600010464 Zemes gabals /Pulkveža iela/1.27ha/ ties.vald. 1,27 1375,92 1375,92 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
11 80600010473 Zemes gabals /Kaprāļa iela/0.295ha/ ties.vald. 0,30 419,75 419,75 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
12 80600010482 Zemes gabals /Pulkveža iela 1/0.046ha/Suži īpašums 0,05 4149,09 4149,09 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
13 80600010483 Zemes gabals /Ādažu iela-Mežciems /1.32ha/ ties.vald. 1,32 1878,19 1878,19 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
14 80600010484 Zemes gabals /Jaunciema ceļš - Mežciems /2.556ha/ ties.vald. 2,56 1849,73 1849,73 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
15 80600010485 Zemes gabals /Suži - Mežciems /0.85ha/ ties.vald. 0,85 1209,44 1209,44 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
16 80600010486 Zemes gabals /Jaunciema ceļš - Purmaļi /1.035ha/ ties.vald. 1,04 1280,58 1280,58 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
17 80600010487 Zemes gabals /Jaunciema ceļš - Priežlejas /0.30ha/ ties.vald. 0,30 426,86 426,86 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
18 80600010488 Zemes gabals /Viskanta iela /0.073ha/ ties.vald. 0,07 103,87 103,87 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
19 80600010490 Zemes gabals /Mežciems-1/0.0431ha/(8030/20510 d.d.) īpašums 0,04 2084,04 2084,04 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
20 80600010505 Zemes gabals /Ābolu iela /0.089ha/ ties.vald. 0,09 126,64 126,64 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
21 80600010507 Zemes gabals /Ūdru iela /0.217ha/ ties.vald. 0,22 308,76 308,76 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
22 80600010513 Zemes gabals /Purva iela/0.288ha/ ties.vald. 0,29 409,79 409,79 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
23 80600010532 Zemes gabals /Kūdras iela/0.406ha/ ties.vald. 0,41 577,69 577,69 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
24 80600010539 Zemes gabals /Miera iela 1 /0.0334 ha/ īpašums 0,03 46,95 46,95 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
25 80600010541 Zemes gabals /Apiņu iela/0.078ha/ ties.vald. 0,08 110,98 110,98 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
26 80600010542 Zemes gabals /Ledus iela/0.037ha/ ties.vald. 0,04 52,65 52,65 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
27 80600010543 Zemes gabals /Ziemeļu iela /0.325ha/ ties.vald. 0,33 462,43 462,43 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
28 80600010544 Zemes gabals /Mazā iela/0.029ha/ ties.vald. 0,03 41,26 41,26 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā

cita būtiska 
informācija

Garkalnes pašvaldības manta,
kuru skar administratīvo teritoriju robežu grozīšana vai sadalīšana

Nr. p. 
k.

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa

kadastra 
apzīmējums adrese

zemes 
vienības 
statuss

platība 
(ha)

sākotnējā 
uzskaites 

vērtība (euro )

uzkrātais 
nolietojums 

(euro )

esību un 
vērtību 

pamatojoši
e 

grāmatvedī

cita būtiska informācija (piemēram, kādam mērķim izmanto)

plānotais 
nodošanas 

datums 
(dd.mm.gg.) 

 

https://likumi.lv/wwwraksti/2020/219/BILDES/N_671/P2.DOCX


29 80600010545 Zemes gabals /Merkūra iela/0.031ha/ ties.vald. 0,03 44,11 44,11 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
30 80600010546 Zemes gabals /Marsa iela /0.055ha/ ties.vald. 0,06 78,26 78,26 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
31 80600010547 Zemes gabals /Svaru iela /0.057ha/ ties.vald. 0,06 81,10 81,10 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
32 80600010548 Zemes gabals /Putnu iela/0.114ha/ ties.vald. 0,11 162,21 162,21 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
33 80600010549 Zemes gabals /Leitnanta iela/0.176ha/ ties.vald. 0,18 250,43 250,43 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
34 80600010550 Zemes gabals /Viskanta iela /0.136ha/ ties.vald. 0,14 193,51 193,51 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
35 80600010551 Zemes gabals /Kapteiņa iela/0.057ha/ ties.vald. 0,06 81,10 81,10 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
36 80600010552 Zemes gabals /Kapteiņa iela/0.13ha/ ties.vald. 0,13 184,97 184,97 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
37 80600010553 Zemes gabals /Grīzupes iela/0.197ha/ ties.vald. 0,20 280,31 280,31 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
38 80600010554 Zemes gabals /Grīzupes iela/0.063ha/ ties.vald. 0,06 89,64 89,64 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
39 80600010555 Zemes gabals /Majora iela/0.191ha/ ties.vald. 0,19 271,77 271,77 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
40 80600010556 Zemes gabals /Radinieku iela/0.1063ha/ ties.vald. 0,11 156,52 156,52 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
41 80600010557 Zemes gabals /Draugu iela/0.2077ha/ ties.vald. 0,21 280,31 280,31 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
42 80600010558 Zemes gabals /Kadetu iela/0.23ha/ ties.vald. 0,23 327,26 327,26 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
43 80600010559 Zemes gabals /Maijas iela/0.049ha/ ties.vald. 0,05 69,72 69,72 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
44 80600010560 Zemes gabals /Staru iela/0.07ha/ ties.vald. 0,07 99,60 99,60 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
45 80600010561 Zemes gabals /Pilota iela/0.068ha/ ties.vald. 0,07 96,76 96,76 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
46 80600010562 Zemes gabals /Martas iela/0.0243ha/ ties.vald. 0,02 34,15 34,15 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
47 80600010575 Zemes gabals /Medus iela/0.0601ha/ ties.vald. 0,06 85,37 85,37 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
48 80600010576 Zemes gabals /Kaktusu iela/0.0413ha/ ties.vald. 0,04 58,34 58,34 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
49 80600010581 Zemes gabals /Jaunciema ceļš - Priežlejas /0.04ha/ ties.vald. 0,04 56,91 56,91 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
50 80600010582 Zemes gabals /Zundagu iela /0.4ha/ ties.vald. 0,40 569,15 569,15 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
51 80600010595 Zemes gabals /Cepļu iela/0.1789ha/ īpašums 0,18 1,00 1,00 0600 Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme
52 80600010753 Zemes gabals /Ceļmalas iela/0.811ha/ ties.vald. 0,81 1774,44 1774,44 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
53 80600010754 Zemes gabals /Bez adress/0.0136ha/Nobrauktuve no Ceļmalas ielas īpašums 0,01 29,76 29,76 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
54 80600020014 Zemes gabals /Liedaga iela/1.27ha/ ties.vald. 1,27 1807,05 1807,05 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
55 80600020023 Zemes gabals /Liedaga iela/0.27ha/ ties.vald. 0,27 384,18 384,18 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
56 80600020024 Zemes gabals /Ainavas iela/1.35ha/ ties.vald. 1,35 1920,88 1920,88 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
57 80600020041 Zemes gabals /Kadiķu iela/0.297ha/ ties.vald. 0,30 526,46 526,46 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
58 80600020314 Zemes gabals /Viršu iela /0.148ha/ ties.vald. 0,15 210,59 210,59 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
59 80600020533 Zemes gabals /Rūķu iela/0.02ha/ ties.vald. 0,02 28,46 28,46 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
60 80600020563 Zemes gabals /Skudru iela/0.01ha/ ties.vald. 0,01 14,23 14,23 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
61 80600020621 Zemes gabals /Zemes iela /0.225ha/ ties.vald. 0,23 320,15 320,15 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
62 80600020644 Zemes gabals /Mērnieku iela/0.044ha/ ties.vald. 0,04 62,61 62,61 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
63 80600020697 Zemes gabals /Avotu iela /0.063ha/ ties.vald. 0,06 896,41 896,41 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
64 80600020700 Zemes gabals /Saulkrastu iela/0.42ha/ ties.vald. 0,42 597,61 597,61 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
65 80600020702 Zemes gabals /Jaunsētas iela/0.046ha/ ties.vald. 0,05 65,45 65,45 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
66 80600020703 Zemes gabals /Jaunsētas iela /0.059ha/ ties.vald. 0,06 83,95 83,95 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
67 80600020717 Zemes gabals /Niedru iela/0.276ha/ ties.vald. 0,28 392,71 392,71 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
68 80600020719 Zemes gabals /Kalmju iela/0.181ha/ ties.vald. 0,18 257,54 257,54 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
69 80600020722 Zemes gabals /Ķīšu iela/0.207ha/ ties.vald. 0,21 294,53 294,53 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
70 80600020761 Zemes gabals /Lēpju iela/0.057ha/ ties.vald. 0,06 81,10 81,10 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
71 80600020783 Zemes gabals /Mazo Ķīšu iela/0.0253ha/ ties.vald. 0,03 35,57 35,57 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
72 80600020793 Zemes gabals /Ādažu iela/6.3ha/ ties.vald. 6,30 8964,09 8964,09 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
73 80600020794 Zemes gabals /Asaru iela /0.663ha/ ties.vald. 0,66 943,36 943,36 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
74 80600020796 Zemes gabals /Gundegu iela /0.169ha/ ties.vald. 0,17 240,47 240,47 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
75 80600020797 Zemes gabals /Čiekuru iela /0.29ha/ ties.vald. 0,29 412,63 412,63 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
76 80600020798 Zemes gabals /Skuju iela /0.59ha/ ties.vald. 0,59 839,49 839,49 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
77 80600020799 Zemes gabals /Kaiju iela /0.334ha/ ties.vald. 0,33 475,24 475,24 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā



78 80600020800 Zemes gabals /Krastmalas iela /2.692ha/ ties.vald. 2,69 2073,00 2073,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
79 80600020801 Zemes gabals /Muižas iela /0.875ha/ ties.vald. 0,88 1245,01 1245,01 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
80 80600020802 Zemes gabals /Bukulti /0.1353ha/ īpašums 0,14 192,34 192,34 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
81 80600020809 Zemes gabals /Saulstaru iela/0.32ha/ ties.vald. 0,32 455,32 455,32 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
82 80600020810 Zemes gabals /Dzelzceļa māja 15.km/0.0452ha/(4850/31340 d.d.) īpašums 0,05 1946,94 1946,94
83 80600020810 Zemes gabals /Dzelzceļa māja 15.km/0.0491ha/(5270/31340 d.d.) īpašums 0,05 2114,93 2114,93
84 80600020810 Zemes gabals /Dzelzceļa māja 15.km/0.0499ha/(5360/31340 d.d.) īpašums 0,05 2149,39 2149,39
85 80600020812 Zemes gabals /Saulkalnu iela/0.059ha/ ties.vald. 0,06 83,95 83,95 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
86 80600020823 Zemes gabals /Jāņa iela /0.0204ha/ ties.vald. 0,02 28,46 28,46 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
87 80600020839 Zemes gabals /Zušu iela /0.044ha/ ties.vald. 0,04 62,61 62,61 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
88 80600020843 Zemes gabals /Čiekuru ielas daļa /0.0851ha/ īpašums 0,09 118,10 118,10 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
89 80600020845 Zemes gabals /Ķiršziedu iela/0.0358ha/ ties.vald. 0,04 51,22 51,22 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
90 80600020875 Zemes gabals /Ozolzīļu iela/0.0457ha/ ties.vald. 0,05 65,45 65,45 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
91 80600020878 Zemes gabals /Marijas iela/0.0644ha/ ties.vald. 0,06 91,06 91,06 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
92 80600020890 Zemes gabals /Vīgriežu iela /0.132ha/ ties.vald. 0,13 187,82 187,82 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
93 80600020891 Zemes gabals /Vecupes iela/0.456ha/ ties.vald. 0,46 648,83 648,83 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
94 80600020900 Zemes gabals /Bukulti 2/0.0856ha/(5040/10020 d.d.) īpašums 0,09 13398,00 13398,00
95 80600020903 Zemes gabals /Foreļu iela/0.063ha/ ties.vald. 0,06 89,64 89,64 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
96 80600020905 Zemes gabals /Plaužu iela/0.0258ha/ ties.vald. 0,03 36,99 36,99 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
97 80600020906 Zemes gabals /Nēģu iela/0.0511ha/ ties.vald. 0,05 72,57 72,57 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
98 80600020910 Zemes gabals /Līņu iela/0.0412ha/ ties.vald. 0,04 58,34 58,34 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā

100 80600020911 Zemes gabals /Vimbu iela /0.038ha/ ties.vald. 0,04 54,07 54,07 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
101 80600020918 Zemes gabals /Bebru iela /0.13ha/ ties.vald. 0,13 184,97 184,97 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
102 80600020920 Zemes gabals /Rudens iela/0.671ha/ ties.vald. 0,67 795,39 795,39 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
103 80600020921 Zemes gabals /Ūdens iela /0.093ha/ ties.vald. 0,09 132,33 132,33 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
104 80600020922 Zemes gabals /Rasas iela/0.091ha/ ties.vald. 0,09 129,48 129,48 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
105 80600020929 Zemes gabals /Skaņu iela /0.0502ha/ īpašums 0,05 71,14 71,14 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
106 80600020954 Zemes gabals /Salnas iela/0.051ha/ ties.vald. 0,05 72,57 72,57 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
107 80600020955 Zemes gabals /Pavasara iela/0.153ha/ ties.vald. 0,15 217,70 217,70 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
108 80600020981 Zemes gabals /Vasaras iela/0.094ha/ ties.vald. 0,09 133,75 133,75 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
109 80600020987 Zemes gabals /Riekstu iela /0.0236ha/ īpašums 0,02 29,88 29,88 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
110 80600020987 Zemes gabals /Riekstu iela /0.033ha/ īpašums 0,03 42,69 42,69 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
111 80600020997 Zemes gabals /Zandartu iela /0.056ha/ ties.vald. 0,06 79,68 79,68 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
112 80600021003 Zemes gabals /Peldu iela/0.0407ha/ ties.vald. 0,04 58,34 58,34 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
113 80600021027 Zemes gabals /Dziesmu iela/0.214ha/ ties.vald. 0,21 304,49 304,49 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
114 80600021028 Zemes gabals /Vēžu iela/0.0697ha/ ties.vald. 0,07 99,60 99,60 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
115 80600021030 Zemes gabals /Kuģu iela/0.0649ha/ ties.vald. 0,06 92,49 92,49 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
116 80600021032 Zemes gabals /Salas iela/0.1327ha/ ties.vald. 0,13 189,24 189,24 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
117 80600021034 Zemes gabals /Sīļu iela/0.041ha/ ties.vald. 0,04 58,34 58,34 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
118 80600021036 Zemes gabals /Spārnu iela/0.035ha/ ties.vald. 0,04 49,80 49,80 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
119 80600021038 Zemes gabals /Spāru iela/0.049ha/ ties.vald. 0,05 69,72 69,72 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
120 80600021084 Zemes gabals /Stārķu iela/0.071ha/ ties.vald. 0,07 101,02 101,02 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
121 80600021086 Zemes gabals /Zvīņu iela /0.3991ha/ īpašums 0,40 567,73 567,73 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
122 80600021087 Zemes gabals /Nomales iela/0.069ha/ ties.vald. 0,07 98,18 98,18 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
123 80600021088 Zemes gabals /Dāliju iela/0.142ha/ ties.vald. 0,14 202,05 202,05 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
124 80600021089 Zemes gabals /Zvanu iela/0.32ha/ ties.vald. 0,32 384,18 384,18 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
125 80600021104 Zemes gabals /Ādažu iela 12 /0.0758ha/ īpašums 0,08 108,14 108,14 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
126 80600021105 Zemes gabals /Bukultu maģistrāle/0.9554ha/ īpašums 0,96 1005,97 1005,97 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
127 80600021109 Zemes gabals /Silmalas iela/0.5951ha/ īpašums 0,60 803,92 803,92 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā



128 80600021176 Zemes gabals /Skaņu iela /0.13ha/ ties.vald. 0,13 184,97 184,97 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
129 80600021181 Zemes gabals /Asteru iela /0.1880ha/ ties.vald. 0,19 267,50 267,50 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
130 80600021182 Zemes gabals /Pīpeņu iela/0.1108ha/ ties.vald. 0,11 157,94 157,94 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
131 80600021183 Zemes gabals /Lilliju iela/0.1234ha/ ties.vald. 0,12 175,01 175,01 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
132 80600021184 Zemes gabals /Neļķu iela/0.298ha/ ties.vald. 0,30 424,02 424,02 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
133 80600021185 Zemes gabals /Pureņu iela/0.024ha/ ties.vald. 0,02 34,15 34,15 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
134 80600021186 Zemes gabals /Ķēpiša iela/0.171ha/ ties.vald. 0,17 243,31 243,31 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
135 80600021188 Zemes gabals /Laipu iela/0.0558ha/ ties.vald. 0,06 79,68 79,68 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
136 80600021189 Zemes gabals /Laipu iela/0.225ha/ ties.vald. 0,23 320,15 320,15 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
137 80600021191 Zemes gabals /Nogāzes iela/0.6759ha/ īpašums 0,68 996,01 996,01 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
138 80600021192 Zemes gabals /Vāveru iela/0.0268ha/ ties.vald. 0,03 38,42 38,42 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
139 80600021193 Zemes gabals /Augšleja/0.0453ha/ ties.vald. 0,05 64,03 64,03 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
140 80600021195 Zemes gabals /Lapsu iela/0.0238ha/ ties.vald. 0,02 34,15 34,15 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
141 80600021196 Zemes gabals /Īsā iela /0.0276ha/ ties.vald. 0,03 39,84 39,84 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
142 80600021197 Zemes gabals /Lāču iela/0.0732ha/ ties.vald. 0,07 103,87 103,87 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
143 80600021198 Zemes gabals /Lāču iela/0.0637ha/ ties.vald. 0,06 91,06 91,06 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
144 80600021200 Zemes gabals /Pakalniešu iela/0.2931ha/ ties.vald. 0,29 369,95 369,95 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
145 80600021202 Zemes gabals /Rīta iela/0.036ha/ ties.vald. 0,04 51,22 51,22 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
146 80600021203 Zemes gabals /Vēja iela/0.0627ha/ ties.vald. 0,06 89,64 89,64 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
147 80600021204 Zemes gabals /Mēness iela/0.0365ha/ ties.vald. 0,04 52,65 52,65 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
148 80600021205 Zemes gabals /Raudu iela/0.0853ha/ ties.vald. 0,09 120,94 120,94 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
149 80600021206 Zemes gabals /Niedrāju ceļš/0.061ha/ ties.vald. 0,06 86,80 86,80 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
150 80600021223 Zemes gabals /Avotu iela/0.0935ha/ ties.vald. 0,09 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
151 80600021224 Zemes gabals /Jaunsētas iela/0.043ha/ ties.vald. 0,04 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
152 80600021225 Zemes gabals /Viršu iela /0.062ha/ ties.vald. 0,06 88,22 88,22 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā

153 80600021326 Zemes gabals /Senču sila iela 1B/0.0265ha/

ties.vald.

0,03 21,00 21,00

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

154 80600021327 Zemes gabals /Priedkalne/0.85ha/ īpašums 0,85 1040,09 1040,09 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
155 80600021398 Zemes gabals /Bez adreses/0.0799ha/ īpašums 0,08 62,00 62,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
156 80600021420 Zemes gabals /Bez adreses/0.3295ha/ - Atvaru iela īpašums 0,33 480,00 480,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
157 80600021422 Zemes gabals /Bez adreses/0.0190ha/ - Ezu iela īpašums 0,02 15,00 15,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
158 80600021423 Zemes gabals /Bes adreses/0.0105ha/ - Ežu iela īpašums 0,01 10,00 10,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
159 80600030003 Zemes gabals /Kursas iela /0.1322ha/ ties.vald. 0,13 187,82 187,82 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
160 80600030004 Zemes gabals /Līču iela /0.76ha/ ties.vald. 0,76 1081,38 1081,38 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
161 80600030014 Zemes gabals /Krasta iela/0.0168ha/ ties.vald. 0,02 24,19 24,19 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
162 80600030016 Zemes gabals /Druvas iela/0.174ha/ ties.vald. 0,17 247,58 247,58 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
163 80600030017 Zemes gabals /Plostiņu iela/0.028ha/ ties.vald. 0,03 39,84 39,84 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
164 80600030022 Zemes gabals /Zvirgzdu iela/0.149ha/ ties.vald. 0,15 212,01 212,01 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
165 80600030023 Zemes gabals /Dzelmes iela/0.14ha/ ties.vald. 0,14 199,20 199,20 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
166 80600030024 Zemes gabals /Dzilnas iela/0.152ha/ ties.vald. 0,15 217,70 217,70 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
167 80600030025 Zemes gabals /Sūnu iela/0.2157ha/ ties.vald. 0,22 307,34 307,34 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
168 80600030026 Zemes gabals /Pļavas iela/0.136ha/ ties.vald. 0,14 193,51 193,51 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
169 80600030027 Zemes gabals /Krasta iela/0.1612ha/ ties.vald. 0,16 229,08 229,08 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
170 80600030028 Zemes gabals /Kraujas iela/0.186ha/ ties.vald. 0,19 264,65 264,65 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
171 80600030029 Zemes gabals /Liepkalnu iela/0.239ha/ ties.vald. 0,24 680,13 680,13 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
172 80600030030 Zemes gabals /Krastmalas iela /0.7194ha/ ties.vald. 0,72 554,00 554,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
173 80600030031 Zemes gabals /Plostiņu iela/0.0609ha/ ties.vald. 0,06 86,80 86,80 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
174 80600030032 Zemes gabals /Piekrastes iela/0.245ha/ ties.vald. 0,25 348,60 348,60 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā



175 80600030180 Zemes gabals /Alderu iela/0.704ha/ ties.vald. 0,70 1001,70 1001,70 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
176 80600030183 Zemes gabals /Alderu iela/0.81ha/ ties.vald. 0,81 1152,53 1152,53 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
177 80600030226 Zemes gabals /Airu iela/0.2048ha/ ties.vald. 0,20 291,69 291,69 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
178 80600030227 Zemes gabals /Nobrauktuve no autoceļa A1 /1.04ha/ ties.vald. 1,04 1479,79 1479,79 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
179 80600030253 Zemes gabals /Kursas iela /0.1278ha/ ties.vald. 0,13 182,13 182,13 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
180 80600030266 Zemes gabals /Laivu iela /0.63ha/ ties.vald. 0,63 896,41 896,41 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
181 80600030286 Zemes gabals /Dzelzceļa māja 20.km./0.0632ha/(2900/12110 d.d.) īpašums 0,06 1236,87 1236,87
182 80600030418 Zemes gabals /Mētru iela/1.04ha/ ties.vald. 1,04 1479,79 1479,79 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
183 80600030419 Zemes gabals /Senču prospekts/1.84ha/ īpašums 1,84 1439,95 1439,95 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
184 80600030438 Zemes gabals /Nobrauktuve no autoceļa A2/0.71ha/ ties.vald. 0,71 994,00 994,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
185 80600031215 Zemes gabals /Sūknu stacijas iela/0.09ha/ ties.vald. 0,09 126,00 126,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
186 80600040018 Zemes gabals /Vidzemes šos. 34A/0.4905ha/ īpašums 0,49 6416,00 6416,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā

0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
187 80600040116 Zemes gabals /Zaļā iela /1.05ha/ īpašums 1,05 1344,61 1344,61 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
188 80600040148 Zemes gabals /Pūpolu iela 2/0.1257ha/ (1/2 d.d.) ties.vald. 0,13 6755,00 6755,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
189 80600040180 Zemes gabals /Īves iela/0.1586ha/ īpašums 0,16 123,79 123,79 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
190 80600040199 Zemes gabals /Jāņi /1.57ha/ īpašums 1,57 1229,36 1229,36 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
191 80600040200 Zemes gabals /Jāņi /3.33ha/ īpašums 3,33 2700,61 2700,61 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
192 80600040209 Zemes gabals /Vidzemes šos.42D/0.0572ha/ īpašums 0,06 1656,22 1656,22 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
193 80600040250 Zemes gabals /Priežu iela/0.674ha/ ties.vald. 0,67 2077,39 2077,39 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
194 80600040274 Zemes gabals /Upes iela 5/0.0776ha/ īpašums 0,08 4817,00 4817,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
195 80600040276 Zemes gabals /Upes iela 5/0.0075ha/ īpašums 0,01 480,00 480,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
196 80600040316 Zemes gabals /Priežu iela/2.46ha/ ties.vald. 2,46 3315,29 3315,29 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
197 80600040472 Zemes gabals /Priežu iela/1.08ha/ ties.vald. 1,08 937,67 937,67 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
198 80600040488 Zemes gabals /Ropažu iela/0.243ha/ ties.vald. 0,24 345,76 345,76 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
199 80600040494 Zemes gabals /Sēņu iela /3.535ha/ ties.vald. 3,54 1472,67 1472,67 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
200 80600040500 Zemes gabals /Meža iela /0.2ha/ ties.vald. 0,20 284,57 284,57 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
201 80600040501 Zemes gabals /Meža iela/0.175ha/ ties.vald. 0,18 180,70 180,70 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
202 80600040502 Zemes gabals /Meža iela/0.34ha/ ties.vald. 0,34 483,78 483,78 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
203 80600040503 Zemes gabals /Kļavu iela 1B/0.298ha/ ties.vald. 0,30 424,02 424,02 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
204 80600040504 Zemes gabals /Pīlādžu iela/0.235ha/ ties.vald. 0,24 334,37 334,37 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
205 80600040506 Zemes gabals /Oļu iela/0.492ha/ ties.vald. 0,49 700,05 700,05 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
206 80600040507 Zemes gabals /Krēslas iela/0.993ha/ ties.vald. 0,99 1412,91 1412,91 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
207 80600040508 Zemes gabals /Pūpolu iela/0.415ha/ ties.vald. 0,42 700,05 700,05 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
208 80600040509 Zemes gabals /Ausmas iela/0.116ha/ ties.vald. 0,12 165,05 165,05 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
209 80600040510 Zemes gabals /Blāzmas iela /0.1260ha/ ties.vald. 0,13 179,28 179,28 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
210 80600040511 Zemes gabals /Vidzemes šos.14A /0.0237ha/(2050/9703 d.d.) īpašums 0,02 2023,32 2023,32 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
211 80600040533 Zemes gabals /Upes iela 4 /0.0361ha/ (1297/2875 d.d.) īpašums 0,04 1469,89 1469,89 0701 Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve
212 80600040535 Zemes gabals /Bultu iela/0.072ha/ ties.vald. 0,07 102,45 102,45 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
213 80600040543 Zemes gabals /Loka iela /0.38ha/ ties.vald. 0,38 540,69 540,69 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
214 80600040574 Zemes gabals /Zvaigžņu iela /0.06ha/ ties.vald. 0,06 85,37 85,37 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
215 80600040575 Zemes gabals /Dzeņu iela/0.077ha/ ties.vald. 0,08 109,56 109,56 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
216 80600040578 Zemes gabals /Garkalnes iela/0.25ha/ ties.vald. 0,25 355,72 355,72 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
217 80600040585 Zemes gabals /Kalnu iela/0.556ha/ ties.vald. 0,56 778,00 778,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
218 80600040586 Zemes gabals /Kalnu iela/0.826ha/ ties.vald. 0,83 788,27 788,27 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
219 80600040587 Zemes gabals /Graudiņu iela/5.3734ha/ ties.vald. 5,37 4467,82 4467,82 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
220 80600040591 Zemes gabals /Sūkņu stac.Baltezers I dzīvojamā/0.1707ha/ ties.vald. 0,17 7149,93 7149,93 0701 Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve
221 80600040598 Zemes gabals /Sēņu iela /2.31ha/ ties.vald. 2,31 4923,14 4923,14 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
222 80600040599 Zemes gabals /Austrumu iela /0.6911ha/ ties.vald. 0,69 764,08 764,08 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā



223 80600040606 Zemes gabals /Vidzemes šos. 34/1.2563ha/ īpašums 1,26 42148,00 42148,00 0901 Izglītības un zinātnes iestāžu apbūve
224 80600040607 Zemes gabals /Vidzemes šos. 1D/1.0849ha/ īpašums 1,08 27470,00 27470,00 0701 Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve
225 80600040616 Zemes gabals /Gark.nov.pašv.objekts /0.5435ha/ ties.vald. 0,54 774,04 774,04 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
226 80600040617 Zemes gabals /Mežnoru iela/0.82ha/ ties.vald. 0,82 1114,00 1114,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
227 80600040618 Zemes gabals /Bez adreses /0.6693ha/GPPO/ ties.vald. 0,67 344,33 344,33 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
228 80600040619 Zemes gabals /Bez adreses/0.2421ha/GPPO/ ties.vald. 0,24 951,90 951,90 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
229 80600040631 Zemes gabals /Zilā iela /0.3ha/ ties.vald. 0,30 426,86 426,86 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
230 80600040658 Zemes gabals /Vidzemes šos.42 /0.0246ha/(435/1573 d.d.) īpašums 0,02 2101,59 2101,59 0701 Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve
231 80600040686 Zemes gabals /Vidzemes šos.42/0.0163ha/(435/1573 d.d.) īpašums 0,02 288,84 288,84 0701 Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve
232 80600040705 Zemes gabals /Nobrauktuve no Mālpils šos./0.0617ha/ ties.vald. 0,06 88,22 88,22 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
233 80600040729 Zemes gabals /Jāņi /0.156ha/ īpašums 0,16 122,37 122,37 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
234 80600040736 Zemes gabals /Dzelzceļa māja 22.km./0.0237ha/(3780/22550 d.d.) īpašums 0,02 834,82 834,82
235 80600040740 Zemes gabals /Upes iela 6 /0.0172ha/ (1299/5247 d.d) Garāžas īpašums 0,02 662,25 662,25 1104 Transporta līdzekļu garāžu apbūve
236 80600040741 Zemes gabals /Upes iela 6 /0.0035ha/ (1299/5247 d.d) Garāžas īpašums 408,00 408,00 1104 Transporta līdzekļu garāžu apbūve
237 80600040796 Zemes gabals /Upes iela 6 /0.0102ha/ (1299/5247 d.d) Garāžas īpašums 0,01 138,89 138,89 1104 Transporta līdzekļu garāžu apbūve
238 80600040819 Zemes gabals /Gaileņu iela 22/0.2431ha/ īpašums 0,24 2346,32 2346,32 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
239 80600040843 Zemes gabals /Vidzemes šos.33B/0.208ha/ īpašums 0,21 31303,18 31303,18 0201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība
240 80600040882 Zemes gabals /Jāņi /0.3456ha/ īpašums 0,35 492,31 492,31 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā

241 80600040935 Zemes gabals /Sporta iela/0.7916ha/

īpašums

0,79 610,00 610,00

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

242 80600040962 Zemes gabals /Austrumu iela - Krievupes pļavas/2.0ha/ ties.vald. 2,00 2845,74 2845,74 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
243 80600040965 Zemes gabals /Gaujas iela/0.16ha/ ties.vald. 0,16 227,66 227,66 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
244 80600040972 Zemes gabals /Lielā zaļā iela(daļa)/5.5727ha/ ties.vald. 5,57 2524,17 2524,17 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
245 80600040973 Zemes gabals /Lauku iela /1.92ha/ ties.vald. 1,92 2731,91 2731,91 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
246 80600041049 Zemes gabals /Celmu iela/0.3065ha/ īpašums 0,31 240,47 240,47 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā

247 80600041067 Zemes gabals /Kāpas /1.5ha/

īpašums

1,50 1814,16 1814,16

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas,
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

248 80600041067 Zemes gabals /Kāpas/0.72ha/ īpašums 0,72 870,80 870,80 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
249 80600041088 Zemes gabals /Nākotnes iela/5.33ha/ īpašums 5,33 4171,86 4171,86 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
250 80600041089 Zemes gabals /Zaļumu iela/0.4259ha/ īpašums 0,43 606,14 606,14 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
251 80600041090 Zemes gabals /Kāpu iela/1.97ha/ īpašums 1,97 2494,29 2494,29 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā

252 80600041098 Zemes gabals /Kāpu iela 17/0.0602ha/

īpašums

0,06 73,00 73,00

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

253 80600041117 Zemes gabals /Jāņi /0.042ha/ īpašums 0,04 2720,53 2720,53 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
254 80600041227 Zemes gabals /Vidus iela/0.35ha/ ties.vald. 0,35 498,00 498,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
255 80600041228 Zemes gabals /Vidus iela/0.395ha/ ties.vald. 0,40 562,03 562,03 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
256 80600041230 Zemes gabals /Saules iela/1.11ha/ īpašums 1,11 1121,22 1121,22 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
257 80600041231 Zemes gabals /Saules iela/0.9155ha/ īpašums 0,92 1028,74 1028,74 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
258 80600041232 Zemes gabals /Saules iela/0.6892ha/ īpašums 0,69 774,04 774,04 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
259 80600041233 Zemes gabals /Lakstīgalu iela/0.088ha/ ties.vald. 0,09 125,21 125,21 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
260 80600041234 Zemes gabals /Upes iela/0.879ha/ ties.vald. 0,88 1095,61 1095,61 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
261 80600041235 Zemes gabals /Upes iela/0.15ha/ ties.vald. 0,15 213,43 213,43 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
262 80600041236 Zemes gabals /Vītolu iela /0.028ha/ ties.vald. 0,03 39,84 39,84 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
263 80600041237 Zemes gabals /Upeslīču iela/0.056ha/ ties.vald. 0,06 193,51 193,51 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
264 80600041239 Zemes gabals /Stacijas iela/0.126ha/ ties.vald. 0,13 179,28 179,28 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
265 80600041240 Zemes gabals /Stacijas iela/0.0866ha/ ties.vald. 0,09 123,79 123,79 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
266 80600041241 Zemes gabals /Bērzu iela /0.152ha/ ties.vald. 0,15 216,28 216,28 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
267 80600041289 Zemes gabals /Priežu iela/0.024ha/ ties.vald. 0,02 34,15 34,15 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā



268 80600041301 Zemes gabals /Nobrauktuve no Dzelzceļa ielas/0.024ha/ ties.vald. 0,02 34,00 34,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
269 80600041392 Zemes gabals /Vidzemes šos. 29B/0.4979ha/ ties.vald. 0,50 7025,00 7025,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
270 80600041393 Zemes gabals /Bez adreses/1.02ha/ ties.vald. 1,02 1451,33 1451,33 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
271 80600041394 Zemes gabals /Bez adreses/0.72ha/ ties.vald. 0,72 1024,47 1024,47 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
272 80600041397 Zemes gabals /Vidus iela 2A/0.0386ha/458/2080 d.d/ ties.vald. 0,04 2192,42 2192,42 0701 Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve
273 80600041419 Zemes gabals /Trezoru iela/0.0896ha/ īpašums 0,09 123,00 123,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
274 80600041422 Zemes gabals /Kastaņu iela/0.5093ha/ īpašums 0,51 685,00 685,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
275 80600041436/Zemes gabals /Šosejmala/2.4ha/ ties.vald. 2,40 3557,18 3557,18 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
276 80600041459 Zemes gabals /Bez adreses/0.6817ha/ īpašums 0,68 2545,00 2545,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
277 80600050060 Zemes gabals /Rīgas-Siguldas šos.- Dzelzceļa 31.km./0.7ha/ ties.vald. 0,70 996,01 996,01 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
278 80600050061 Zemes gabals /Galasētas - Gāršas /0.395ha/ ties.vald. 0,40 711,44 711,44 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
279 80600050062 Zemes gabals /Rīgas-Siguldas šos. 21.km - Gāršas /0.842ha/ ties.vald. 0,84 1707,45 1707,45 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
280 80600050064 Zemes gabals /Āņu ceļš - Grantskalni /0.12ha/ ties.vald. 0,12 384,18 384,18 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
281 80600050065 Zemes gabals /Remberģi - Āņu ceļš /1.6ha/ ties.vald. 1,60 2276,59 2276,59 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
282 80600050066 Zemes gabals /Rīgas - Siguldas šos.18.km.- Rembergi /1.8ha/ ties.vald. 1,80 2561,17 2561,17 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
283 80600050067 Zemes gabals /Lapmeži - Krievupes stacija /0.428ha/ ties.vald. 0,43 711,44 711,44 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
284 80600050075 Zemes gabals /Remberģi-1/0.0429ha/ (429/3595d.d.) īpašums 0,04 1197,00 1197,00 0701 Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve
285 80600050076 Zemes gabals /Remberģi -2 /0.0250ha/ (421/3589 d.d.) īpašums 0,03 1137,55 1137,55 0701 Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve
286 80600050102 Zemes gabals /Rembergu garāžas/0.4209ha/ īpašums 0,42 7629,44 7629,44 1104 Transporta līdzekļu garāžu apbūve
287 80600050120 Zemes gabals /Dzelzceļa 31.km - Krievupes pļavas/1.04ha/ ties.vald. 1,04 1479,79 1479,79 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
288 80600050121 Zemes gabals /Starpgabals/0.02ha/ ties.vald. 0,02 28,46 28,46 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā

289 80600050122 Zemes gabals /Starpgabals/0.11ha/

ties.vald.

0,11 156,52 156,52

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas,
 naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

290 80600050199 Zemes gabals /Galasētas - Gāršas /0.17ha/ ties.vald. 0,17 241,89 241,89 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
291 80600060022 Zemes gabals /Mazā Lapu iela/0.83ha/ īpašums 0,83 1180,98 1180,98 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
292 80600060028 Zemes gabals /Upesciema iela 9A /0.0156ha/ ties.vald. 0,02 62,61 62,61 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
293 80600060029 Zemes gabals /Upesciema iela 9A/0.033ha/ ties.vald. 0,03 37,00 37,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
294 80600060162 Zemes gabals /Akmeņu iela/1.045ha/ ties.vald. 1,05 1486,90 1486,90 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
295 80600060185 Zemes gabals /Saulgriežu iela/0.34ha/ ties.vald. 0,34 483,78 483,78 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā

296 80600060192 Zemes gabals /Taku iela/0.2641ha/

īpašums

0,26 206,32 206,32

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

297 80600060214 Zemes gabals /Lapu iela/0.5817ha/

ties.vald.

0,58 828,11 828,11

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

298 80600060223 Zemes gabals /Nobrauktuve pie "Statoil"/0.3512ha/ īpašums 0,35 305,00 305,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
299 80600060234 Zemes gabals /Strazdu iela/0.137ha/ ties.vald. 0,14 194,93 194,93 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
300 80600060246 Zemes gabals /Jaunības iela/0.445ha/ ties.vald. 0,45 633,18 633,18 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
301 80600060257 Zemes gabals /Mednieku iela/0.3585ha/ īpašums 0,36 511,00 511,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
302 80600060259 Zemes gabals /Caunu iela/0.091ha/ ties.vald. 0,09 129,48 129,48 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
303 80600060260 Zemes gabals /Baložu prospekts/0.134ha/ ties.vald. 0,13 190,66 190,66 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
304 80600060264 Zemes gabals /Robežu iela/0.43ha/ ties.vald. 0,43 611,83 611,83 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā

305 80600060293 Zemes gabals /Bucini/0.9161ha/

īpašums

0,92 1,00 1,00

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

306 80600060341 Zemes gabals /Līgo iela /2.15ha/ īpašums 2,15 1744,44 1744,44 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
307 80600060341 Zemes gabals /Līgo iela /0.0476ha/ īpašums 0,05 3120,00 3120,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
308 80600060342 Zemes gabals /Upesciema iela/0.4277ha/ ties.vald. 0,43 334,37 334,37 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
309 80600060345 Zemes gabals /Bitēnu iela /0.488ha/ ties.vald. 0,49 694,36 694,36 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
310 80600060384 Zemes gabals /Briežu iela/0.0971ha/ īpašums 0,10 1,00 1,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā



311 80600060541 Zemes gabals /Upesciema iela/1.30ha/ īpašums 1,30 1017,35 1017,35 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
312 80600060545 Zemes gabals /Griezes,Lauču un Taku ielas/1.32ha/ īpašums 1,32 1484,06 1484,06 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
313 80600060547 Zemes gabals /Taku iela A /0.2488ha/ īpašums 0,25 350,03 350,03 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
314 80600060557 Zemes gabals /Lauvu iela/0.312ha/ īpašums 0,31 1,00 1,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
315 80600060566 Zemes gabals /Klāvkaltiņu 23A/0.016ha/- nomā Bērziņš īpašums 0,02 22,77 22,77 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
316 80600060634 Zemes gabals /Jaunā Līgo iela/0.99ha/ īpašums 0,99 1081,00 1081,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
317 80600060635 Zemes gabals /Jaunā Līgo iela /2.22ha/ īpašums 2,22 1098,46 1098,46 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
318 80600060640 Zemes gabals /Rožu prospekts/3.34ha/ ties.vald. 3,34 4752,39 4752,39 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
319 80600060645 Zemes gabals /Saulgriežu iela 12A/0.0096ha/ īpašums 0,01 11,38 11,38 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
320 80600060662 Zemes gabals /Griezes iela 2 /0.2012ha/ īpašums 0,20 157,94 157,94 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
321 80600060663 Zemes gabals /Dzintaru iela/0.1289ha/ īpašums 0,13 101,02 101,02 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
322 80600060664 Zemes gabals /Stirnu iela /0.1351ha/ īpašums 0,14 105,29 105,29 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
323 80600060665 Zemes gabals /Taku iela B /0.5272ha/ īpašums 0,53 412,63 412,63 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
324 80600060672 Zemes gabals /Moru iela/0.1645ha/ ties.vald. 0,16 234,77 234,77 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
325 80600060686 Zemes gabals /Klāvkaltiņu iela /0.5064ha/ īpašums 0,51 721,40 721,40 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
326 80600060702 Zemes gabals /Mednieku iela 6/0.1125ha/ ties.vald. 0,11 173,00 173,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
327 80600060757 Zemes gabals /Bez adreses/0.4002ha/ īpašums 0,40 6187,38 6187,38 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
328 80600060791 Zemes gabals /Briežu ielas daļa/0.086ha/ īpašums 0,09 66,00 66,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
329 80600070028 Zemes gabals /Langstiņu veloceliņš/1.36ha/ īpašums 1,36 1904,00 1904,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
330 80600070034 Zemes gabals /Jaunā iela 2C/0.0617 īpašums 0,06 24500,00 24500,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
331 80600070301 Zemes gabals /Rīgas iela /0.87ha/ ties.vald. 0,87 1237,90 1237,90 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
332 80600070302 Zemes gabals /Zariņu iela /0.2022ha/ ties.vald. 0,20 286,00 286,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
333 80600070303 Zemes gabals /Dārza iela/0.1308ha/ ties.vald. 0,13 149,40 149,40 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
334 80600070304 Zemes gabals /Dārza iela/0.6569ha/ ties.vald. 0,66 953,32 953,32 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
335 80600070305 Zemes gabals /Aļņu iela /0.1235ha/ ties.vald. 0,12 177,86 177,86 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
336 80600070306 Zemes gabals /Sakaru iela/0.675ha/ ties.vald. 0,68 960,44 960,44 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
337 80600070308 Zemes gabals /Lielezera iela/0.2384ha/ ties.vald. 0,24 355,72 355,72 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
338 80600070309 Zemes gabals /Jaunā iela/0.1926ha/ ties.vald. 0,19 270,35 270,35 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
339 80600070311 Zemes gabals /Jaunā iela/0.0719ha/ ties.vald. 0,07 108,14 108,14 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
340 80600070312 Zemes gabals /Ozolu iela/0.2948ha/ ties.vald. 0,29 412,63 412,63 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
341 80600070332 Zemes gabals /Liepu iela/0.1131ha/ ties.vald. 0,11 176,44 176,44 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
342 80600070334 Zemes gabals /Sila iela /0.97ha/ ties.vald. 0,97 1380,19 1380,19 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
341 80600070335 Zemes gabals /Mediķu iela /0.9177ha/ īpašums 0,92 1309,04 1309,04 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
342 80600070352 Zemes gabals /Mūzas iela/0.1ha/ ties.vald. 0,10 142,29 142,29 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
343 80600070357 Zemes gabals /Mediķu iela 2B/0.0239ha/ īpašums 0,02 3740,00 3740,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
344 80600070358 Zemes gabals /Mediķu iela 3C/0.2039ha/ īpašums 0,20 17413,00 17413,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
345 80600070359 Zemes gabals /Mediķu iela 4/0.3372ha/ īpašums 0,34 18967,00 18967,00 0901 Izglītības un zinātnes iestāžu apbūve
346 80600070361 Zemes gabals /Krievupes iela/1.6516ha/ ties.vald. 1,65 2312,00 2312,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
347 80600070377 Zemes gabals /Mildas iela/0.657ha/ ties.vald. 0,66 1081,38 1081,38 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
348 80600070378 Zemes gabals /Dainu iela/0.3ha/ ties.vald. 0,30 372,79 372,79 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
349 80600070379 Zemes gabals /Dainu iela/0.2732ha/ ties.vald. 0,27 404,10 404,10 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
350 80600070384 Zemes gabals /Vijolīšu iela /0.132ha/ ties.vald. 0,13 187,82 187,82 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
351 80600070385 Zemes gabals /Mediķu ielas atzars Nr.1/0.0569ha/ īpašums 0,06 3201,00 3201,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
352 80600070386 Zemes gabals /Mediķu ielas atzars Nr.2/0.0257ha/ īpašums 0,03 1446,00 1446,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
353 80600070409 Zemes gabals /Meldru iela/0.09ha/ ties.vald. 0,09 128,06 128,06 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
354 80600070409 Zemes gabals /Mežmalas iela/0.8243ha/ ties.vald. 0,82 854,00 854,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
355 80600070415 Zemes gabals /Krusta iela /0.4015ha/ īpašums 0,40 554,92 554,92 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
356 80600070422 Zemes gabals /Bez adreses/0.0569ha/ īpašums 0,06 44,00 44,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
357 80600070461 Zemes gabals /Velēnu iela/0.1967ha/ īpašums 0,20 268,92 268,92 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā



358 80600070462 Zemes gabals /Ceriņu iela/0.1608ha/ ties.vald. 0,16 226,24 226,24 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
359 80600070466 Zemes gabals /Elenburgas iela /2.79ha/ īpašums 2,79 2184,11 2184,11 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
360 80600070467 Zemes gabals /Langstiņu iela/1.34ha/ ties.vald. 1,34 1906,65 1906,65 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
361 80600070483 Zemes gabals /Mediķu ielas daļa/0.0978ha/ īpašums 0,10 20300,00 20300,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
362 80600070492 Zemes gabals /Sakaru iela 5/0.3939ha/ īpašums 0,39 40725,43 40725,43 0908 Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve
363 80600070513 Zemes gabals /Langstiņmuižas iela/0.3256ha/ īpašums 0,33 1,00 1,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
364 80600080057 Zemes gabals /Kalna Mašēnu iela 7/0.1349ha/ īpašums 0,13 20347,07 20347,07 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
365 80600080070 Zemes gabals /Mežkalni-Miķeļciems /1.00ha/ ties.vald. 1,00 1422,87 1422,87 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
366 80600080072 Zemes gabals /Elenburgas iela - Kaln-Spulles /0.2347ha/ ties.vald. 0,23 1422,87 1422,87 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
367 80600080113 Zemes gabals /Salmu iela/0.17ha/ īpašums 0,17 133,75 133,75 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
366 80600080196 Zemes gabals /Pagasta ceļš pie Volleriem/0.323ha/ ties.vald. 0,32 459,59 459,59 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
367 80600080197 Zemes gabals /Pagasta ceļš pie Volleriem/0.17 ha/ ties.vald. 0,17 241,89 241,89 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
368 80600080278 Zemes gabals /Kārklu iela/0.2153ha/ īpašums 0,22 167,90 167,90 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
369 80600080279 Zemes gabals /Jasmīnu iela/0.2614ha/ īpašums 0,26 204,89 204,89 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
370 80600080280 Zemes gabals /Rasenes iela/0.3118ha/ īpašums 0,31 243,31 243,31 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
371 80600080281 Zemes gabals /Magoņu iela/0.4148ha/ īpašums 0,41 324,41 324,41 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
372 80600080282 Zemes gabals /Madaru iela/0.2477ha/ īpašums 0,25 191,00 191,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
373 80600080283 Zemes gabals /Spāru iela/0.2147ha/ īpašums 0,21 165,00 165,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
374 80600080284 Zemes gabals /Grogu iela/0.2030ha/ īpašums 0,20 156,00 156,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
375 80600080285 Zemes gabals /Irbenāju iela/1.1692ha/ īpašums 1,17 914,91 914,91 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
376 80600080286 Zemes gabals /Padebešu iela/0.5265ha/ īpašums 0,53 412,63 412,63 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
377 80600080289 Zemes gabals /Elenburgas iela /1.57ha/ īpašums 1,57 1229,36 1229,36 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
378 80600080290 Zemes gabals /Irbenāju iela/0.6340ha/ īpašums 0,63 488,00 488,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
379 80600080291 Zemes gabals /Padebešu iela/0.1242ha/ īpašums 0,12 96,00 96,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
380 80600080293 Zemes gabals /Garā jūdze/2.8ha/ ties.vald. 2,80 3984,04 3984,04 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
381 80600080298 Zemes gabals /Pērļu iela/0.23ha/ ties.vald. 0,23 327,26 327,26 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
382 80600080315 Zemes gabals /Ramaņu iela/0.068ha/ ties.vald. 0,07 96,76 96,76 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
383 80600080349 Zemes gabals /Vālodzes iela/0.3075ha/ īpašums 0,31 1,00 1,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
384 80600090111 Zemes gabals /Brūkleņu iela 17a/0.0763ha/ īpašums 0,08 2988,03 2988,03 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
385 80600090196 Zemes gabals /Rīgas-Siguldas šos.- Makstenieki /2.29ha/ īpašums 2,29 3059,17 3059,17 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
386 80600090197 Zemes gabals /Makstenieki - Mālpils šos./2.80ha/ ties.vald. 2,80 3984,04 3984,04 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
387 80600090199 Zemes gabals /Brūkleņu iela/0.472ha/ ties.vald. 0,47 671,60 671,60 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
388 80600090215 Zemes gabals /Zaķumuiža - 2 /0.1237ha/(9204/13575 d.d.) īpašums 0,12 7041,79 7041,79 0701 Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve
389 80600090233 Zemes gabals /Aveņu iela/0.7ha/ ties.vald. 0,70 996,01 996,01 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
390 80600090393 Zemes gabals /Langstiņi-Meždruvas/2.1ha/ ties.vald. 2,10 2988,03 2988,03 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
391 80600090404 Zemes gabals /Melleņu iela/0.12ha/ ties.vald. 0,12 170,74 170,74 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
392 80600090405 Zemes gabals /Melleņu iela/0.179ha/ ties.vald. 0,18 254,69 254,69 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
393 80600090406 Zemes gabals /Zemeņu iela /0.487ha/ ties.vald. 0,49 692,94 692,94 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
394 80600090407 Zemes gabals /Dzērveņu iela/0.269ha/ īpašums 0,27 382,75 382,75 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
395 80600090408 Zemes gabals /Ogu iela/0.83ha/ ties.vald. 0,83 1180,98 1180,98 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
396 80600090409 Zemes gabals /Makstenieki-Mezdruvas/0.37ha/ ties.vald. 0,37 526,46 526,46 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā

397 80600090410 Zemes gabals /Starpgabals/0.15ha/

ties.vald.

0,15 213,43 213,43

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

398 80600090411 Zemes gabals /Starpgabals/0.11ha/ ties.vald. 0,11 156,52 156,52 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
399 80600090426 Zemes gabals /Mežogu iela /0.52ha/ ties.vald. 0,52 739,89 739,89 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
400 80600090438 Zemes gabals /Bez adreses/0.0566ha/Dzērveņu iela īpašums 0,06 1,00 1,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
401 80600100238 Zemes gabals /1.šķērslīnija 3/0.0582ha/ ties.vald. 0,06 2356,00 2356,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
402 80600100267 Zemes gabals /3.līnija 8A/0.11176ha/ ties.vald. 0,12 2574,00 2574,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve



403 80600100287 Zemes gabals /6.līnija 24/0.0610ha/ ties.vald. 0,06 2388,00 2388,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
404 80600100379 Zemes gabals /22.līnija 3/0.0891ha/ īpašums 0,09 3478,92 3478,92 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
405 80600100466 Zemes gabals /1.šķērslīnija,Skuķīši/0.152ha/ ties.vald. 0,15 216,28 216,28 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
406 80600100470 Zemes gabals /Skuķīši 1 /0.2618ha/ (11321/24004 d.d.) īpašums 0,26 6555,17 6555,17 0701 Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve
407 80600100473 Zemes gabals /1.līnija, Skuķīši /0.911ha/ ties.vald. 0,91 1296,24 1296,24 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
408 80600100474 Zemes gabals /2.līnija,Skuķīši /0.2538ha/ ties.vald. 0,25 361,41 361,41 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
409 80600100475 Zemes gabals /3.līnija,Skuķīsī /0.405ha/ ties.vald. 0,41 576,26 576,26 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
410 80600100476 Zemes gabals /4.līnija,Skuķīši /0.188ha/ ties.vald. 0,19 469,55 469,55 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
411 80600100477 Zemes gabals /5.līnija Skuķīši /0.1951ha/ ties.vald. 0,20 277,46 277,46 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
412 80600100479 Zemes gabals /7.līnija Skuķīši /0.501ha/ ties.vald. 0,50 1338,92 1338,92 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
413 80600100480 Zemes gabals /8.līnija Skuķīši /0.2888ha/ ties.vald. 0,29 411,21 411,21 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
414 80600100481 Zemes gabals /10.līnija Skuķīši /0.041ha/ ties.vald. 0,04 58,34 58,34 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
415 80600100482 Zemes gabals /11.līnija Skuķīši /0.198ha/ ties.vald. 0,20 25,61 25,61 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
416 80600100483 Zemes gabals /12.līnija Skuķīši /0.0975ha/ ties.vald. 0,10 139,44 139,44 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
417 80600100485 Zemes gabals /14.līnija Skuķīši /0.5975ha/ ties.vald. 0,60 850,88 850,88 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
418 80600100486 Zemes gabals /3.šķērslīnija,Skuķīši/0.0596ha/ ties.vald. 0,06 85,37 85,37 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
419 80600100487 Zemes gabals /16.līnija Skuķīši /0.372ha/ ties.vald. 0,37 388,44 388,44 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
420 80600100488 Zemes gabals /17.līnija Skuķīši /0.194ha/ ties.vald. 0,19 276,04 276,04 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
421 80600100489 Zemes gabals /18.līnija Skuķīši /0.411ha/ ties.vald. 0,41 584,80 584,80 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
422 80600100490 Zemes gabals /19.līnija Skuķīši /0.0492ha/ ties.vald. 0,05 69,72 69,72 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
423 80600100491 Zemes gabals /20.līnija Skuķīši /0.125ha/ ties.vald. 0,12 35,57 35,57 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
424 80600100492 Zemes gabals /21.līnija Skuķīši /0.1948ha/ ties.vald. 0,19 277,46 277,46 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
425 80600100496 Zemes gabals /Mālpils šos.-Zaķumuiža/1.365ha/ ties.vald. 1,37 1422,87 1422,87 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
426 80600100497 Zemes gabals /Zaķumuižas ceļš - 14.līnija /0.5ha/ ties.vald. 0,50 711,44 711,44 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
427 80600100498 Zemes gabals /Mālpils šos.- 10.līnija /0.35ha/ ties.vald. 0,35 498,01 498,01 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
429 80600100499 Zemes gabals /Mālpils šos.- 12.līnija /0.30ha/ ties.vald. 0,30 426,86 426,86 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
430 80600100504 Zemes gabals /Mālpils šos.- Skukīši /0.12ha/ ties.vald. 0,12 176,44 176,44 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
431 80600100505 Zemes gabals /Mālpils šos.- Kalēji /0.21ha/ ties.vald. 0,21 298,80 298,80 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
432 80600100528 Zemes gabals /Skuķīši 1 /0.1962ha/ (11321/24004 d.d.) ties.vald. 0,20 4913,17 4913,17 0701 Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve
433 80600100536 Zemes gabals /4.līnija 3/0.08ha/ ties.vald. 0,08 3187,23 3187,23 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
434 80600100544 Zemes gabals /4.šķērslīnija,Skuķīši/0.0523ha/ ties.vald. 0,05 73,99 73,99 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
435 80600100556 Zemes gabals /5.šķērslīnija,Skuķīši/0.0589ha/ ties.vald. 0,06 83,95 83,95 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
436 80600100558 Zemes gabals /6.šķērslīnija,Skuķīši/0.0705ha/ ties.vald. 0,07 101,02 101,02 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
437 80600100559 Zemes gabals /7.šķērslīnija,Skuķīši/0.0835ha/ ties.vald. 0,08 119,52 119,52 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
438 80600100560 Zemes gabals /8.šķērslīnija,Skuķīši/0.0268ha/ ties.vald. 0,03 38,42 38,42 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
439 80600100561 Zemes gabals /15.līnija,Skuķīši/0.0740ha/ ties.vald. 0,07 105,29 105,29 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
440 80600100562 Zemes gabals /9.šķērslīnija,Skukīši/0.0623ha/ ties.vald. 0,06 88,22 88,22 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
441 80600100563 Zemes gabals /10.šķērslīnija,Skukīši/0.0961ha/ ties.vald. 0,10 136,60 136,60 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
442 80600100564 Zemes gabals /11.šķērslīnija,Skuķīši/0.0423ha/ ties.vald. 0,04 59,76 59,76 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
443 80600100565 Zemes gabals /12.šķērslīnija,Skuķīši/0.0450ha/ ties.vald. 0,05 64,03 64,03 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
444 80600100566 Zemes gabals /13.šķērslīnija,Skuķīši/0.0950ha/ ties.vald. 0,10 135,17 135,17 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
445 80600100567 Zemes gabals /14.šķērslīnija,Skuķīši/0.0544ha/ ties.vald. 0,05 76,84 76,84 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
446 80600100568 Zemes gabals /15.šķērslīnija,Skuķīši/0.0622ha/ ties.vald. 0,06 88,22 88,22 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
447 80600100569 Zemes gabals /16.škērslīnija,Skuķīši/0.0303ha/ ties.vald. 0,03 42,69 42,69 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
448 80600100570 Zemes gabals /17.šķērslīnija,Skuķīši/0.0305ha/ ties.vald. 0,03 44,11 44,11 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
449 80600100571 Zemes gabals /19.šķērslīnija,Skuķīši/0.109ha/ ties.vald. 0,11 155,09 155,09 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
450 80600100604 Zemes gabals /Bez adreses/0.1244ha/ ties.vald. 0,12 174,00 174,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
451 80600100605 Zemes gabals /Bez adreses/0.4780ha/ ties.vald. 0,48 669,00 669,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
450 80600100606 Zemes gabals /Bez adreses/0.0667ha/ ties.vald. 0,07 93,00 93,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā



451 80600110010 Zemes gabals /Skolas iela 10/0.289ha/ īpašums 0,29 41121,00 41121,00 0701 Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve
452 80600110036 Zemes gabals /Upesciema maģistrāle/0.353ha/ ties.vald. 0,35 502,27 502,27 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
453 80600110062 Zemes gabals /Līgo iela/0.1832ha/ īpašums 0,18 4240,16 4240,16 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
454 80600110127 Zemes gabals /Ziedu iela /0.81ha/ ties.vald. 0,81 1152,53 1152,53 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
455 80600110128 Zemes gabals /Ziedu iela/2.75ha/ ties.vald. 2,75 3912,90 3912,90 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
456 80600110145 Zemes gabals /Ziedu iela 2B /0.1049ha/ īpašums 0,10 9702,56 9702,56 1104 Transporta līdzekļu garāžu apbūve
457 80600110152 Zemes gabals /Parka iela/0.298ha/ ties.vald. 0,30 424,02 424,02 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
458 80600110153 Zemes gabals /Strauta iela/0.1991ha/ īpašums 0,20 283,15 283,15 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
459 80600110154 Zemes gabals /Vilciņu iela/0.626ha/ īpašums 0,63 701,48 701,48 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
460 80600110155 Zemes gabals /Dārzniecības iela/0.0808ha/ ties.vald. 0,08 113,00 113,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
461 80600110156 Zemes gabals /Kārļa Egles iela/0.2201ha/ ties.vald. 0,22 313,03 313,03 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
462 80600110234 Zemes gabals /Vilciņu iela/0.92ha/ īpašums 0,92 1027,31 1027,31 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
463 80600110237 Zemes gabals /Skolas iela 14 /4.07ha/ īpašums 4,07 96317,03 96317,03 0901 Izglītības un zinātnes iestāžu apbūve
464 80600110239 Zemes gabals /Strauta iela 1/0.1703ha/ īpašums 0,17 21808,36 21808,36 0702 Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve
465 80600110242 Zemes gabals /Ziedu iela 2A/0.2322ha/ ties.vald. 0,23 29140,41 29140,41 0702 Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve
466 80600110252 Zemes gabals /Bez adreses/0.153ha/Saktas iela/ īpašums 0,15 21072,73 21072,73 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
467 80600110317 Zemes gabals /Vilciņu iela 10/0.2268 ha/ īpašums 0,23 53366,00 53366,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
468 80600110327 Zemes gabals /Saktas iela/0.1797ha/ īpašums 0,18 138,00 138,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
469 80600110331 Zemes gabals /Vilciņu iela (A)/0.2917 ha/ īpašums 0,29 10200,00 10200,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
470 80600110343 Zemes gabals /Ziedu iela 2/0.2751ha/ īpašums 0,28 27888,29 27888,29 0702 Trīs, četru un piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve
471 80600110463 Zemes gabals /Pērses iela/2.95ha/ īpašums 2,95 2561,17 2561,17 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
472 80600110470 Zemes gabals /Mašēnu iela /0.404 ha/ ties.vald. 0,40 233,35 233,35 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
473 80600110471 Zemes gabals /Lietus iela /1.0272ha/ īpašums 1,03 1408,64 1408,64 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
474 80600110542 Zemes gabals /Skolas iela /2,78ha/ īpašums 2,78 2491,45 2491,45 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
475 80600110543 Zemes gabals /Elenburgas iela /2.11ha/ īpašums 2,11 1651,95 1651,95 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
476 80600110553 Zemes gabals /Karpu iela /0.93ha/ ties.vald. 0,93 1323,27 1323,27 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
477 80600110575 Zemes gabals /Priežukalna iela/0.1761ha/ īpašums 0,18 136,00 136,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
478 80600110591 Zemes gabals /Ezerparka iela/0.1740ha/ īpašums 0,17 134,00 134,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
479 80600110642 Zemes gabals /Takas /1.00ha/ īpašums 1,00 15526,40 15526,40 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
480 80600110937 Zemes gabals /Bez adreses/ 0.0492ha/ - Mašēnkrasts īpašums 0,05 38,00 38,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
481 80600110940 Zemes gabals /Ziedoņa iela 13/0.1200ha/ īpašums 0,12 6957,55 6957,55 0908 Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve
482 80600111160 Zemes gabals /Skolas iela 8/3.15ha/ Upesciems īpašums 3,15 70560,00 70560,00 0901 Izglītības un zinātnes iestāžu apbūve
483 80600120007 Zemes gabals /Mārtiņrožu ielas daļa/0.156ha/ ties.vald. 0,16 159,36 159,36 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
484 80600120214 Zemes gabals /Rutku iela/1.12ha/ īpašums 1,12 520,00 520,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
485 80600120372 Zemes gabals /Vecstārastu ceļš/0.034ha/ ties.vald. 0,03 48,38 48,38 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
486 80600120469 Zemes gabals /Kaiceles iela/0.1051ha/ ties.vald. 0,11 91,00 91,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
487 80600120470 Zemes gabals /Kaiceles iela /1.12ha/ ties.vald. 1,12 128,06 128,06 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā

488 80600120471 Zemes gabals /Ābeļu iela 64/0.0142ha/

īpašums

0,01 1,00 1,00

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

489 80600120629 Zemes gabals /Upesgrīvas iela 6/0.035ha/1/2 d.d./ īpašums 0,04 200,00 200,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
490 80600120764 Zemes gabals /Mārtiņrožu ielas daļa/0.044ha/ ties.vald. 0,04 66,87 66,87 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
491 80600120981 Zemes gabals /Amatnieku maģistrāle/0.85ha/ ties.vald. 0,85 1209,44 1209,44 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
492 80600120982 Zemes gabals /Amatnieku maistrale/0.98ha/ ties.vald. 0,98 1394,41 1394,41 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
493 80600120983 Zemes gabals /Amatnieku maģistrāle/0.07ha/ ties.vald. 0,07 99,60 99,60 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
494 80600120999 Zemes gabals /Kaiceles ielas daļa/0.0219ha/ īpašums 0,02 405,52 405,52 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
495 80600121031 Zemes gabals /Starpgabals 31 /0.0268ha/ īpašums 0,03 30,42 30,42 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
496 80600121142 Zemes gabals /Ābeļdārza iela /0.3335ha/ īpašums 0,33 374,33 374,33 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
497 80601010467 Zemes gabals /2.šķerslīnija,Skuķīši/0.0371ha/ ties.vald. 0,04 52,65 52,65 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā



498 80800110576 Zemes gabals /Mezaparka iela/0.2963ha/ īpašums 0,30 228,00 228,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā

Kopā konts 1214 un 31.12.2020. 234,91 1374909,56 0,00 1374909,56

Konts 1215
1 80600040143 Zemes gabals /Spilves/1.6ha/ īpašums 1,60 1,00 1,00 0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība
2 80600040210 Zemes gabals /Vidzemes šos.42c/0.3013ha/ īpašums 0,30 48,38 48,38 0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība
3 80600040243 Zemes gabals /Dzērves/3.0ha/ ties.vald. 3,00 2902,66 2902,66 0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība
4 80600040493 Zemes gabals /Ataudzes/5.7ha/ īpašums 5,70 20773,93 20773,93 0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība
5 80600040612 Zemes gabals /Bez adreses/0.45ha/ - Gark.nov.pašv.sakņu dārzi ties.vald. 0,45 640,29 640,29 0502 Pagaidu atļautā zemes izmantošana sakņu dārziem

6 80600040624 Zemes gabals /Bez adreses/1.05ha/ - Gark.nov.pašv.sakņu dārzi

ties.vald.

1,05 1494,02 1494,02

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

7 80600040613 Zemes gabals /Upes iela 8 /2.0ha/ ties.vald. 2,00 2845,74 2845,74 0502 Pagaidu atļautā zemes izmantošana sakņu dārziem
8 80600040691 Zemes gabals /Sēņu iela 7 /0.5261ha/ īpašums 0,53 82,53 82,53 0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība
9 80600040984 Zemes gabals /Ceļmalas 2 /15.95ha/ īpašums 15,95 2673,58 2673,58 0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība

10 80600050004 Zemes gabals /Gumzumi /5.9ha/ īpašums 5,90 2952,46 2952,46 0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība
11 80600050097 Zemes gabals /Rembergu sils /0.8051ha/ ties.vald. 0,81 172,17 172,17 0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība
12 80600050101 Zemes gabals /Remberģu sakņu dārzi/0.4424ha/ ties.vald. 0,44 239,04 239,04 0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība
13 80600100529 Zemes gabals /Liepaines/2.67ha/ īpašums 2,67 41355,38 41355,38 0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība
14 80600100557 Zemes gabals /Kurmīši/1.01ha/ īpašums 1,01 20959,44 20959,44 0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība
15 80600100592 Zemes gabals /Bez adreses/0.22ha/ ties.vald. 0,22 24,00 24,00 0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība
16 80600110315 Zemes gabals /Skolas iela 14A/0.442 ha/ īpašums 0,44 28599,72 28599,72 0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība
17 80600110339 Zemes gabals /Vilciņu iela 2/1.02ha/Upesciems īpašums 1,02 181416,16 181416,16 0901 Izglītības un zinātnes iestāžu apbūve
18 80600120136 Zemes gabals /Fjordi/4.74ha/ īpašums 4,74 75839,07 75839,07 0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība
19 80600121202 Zemes gabal /Ābeļdārza iela 22/0.0614ha/ Amatnieki īpašums 0,06 18761,00 18761,00 0101 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība

Kopā konts 1215 un 31.12.2020. 47,89 401780,57 0,00 401780,57

Konts 1216
1 80600010489 Zemes gabals /Lielais Jugezers/41.77ha/ īpašums 41,77 4511,00 4511,00 0301 Publiskie ūdeņi
2

80600021230 Zemes gabals /Starpgabals/0.0042ha/

ties.vald.

13,00 13,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, 
ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

3 80600030434 Zemes gabals /Starpgabals/0.1192ha/

ties.vald.

0,12 167,00 167,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

4 80600030435 Zemes gabals /Starpgabals/0.34ha/

ties.vald.

0,34 476,00 476,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

5 80600030439 Zemes gabals /Starpgabals/1.02ha/

ties.vald.

1,02 1428,00 1428,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, 
ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

6 80600040903 Zemes gabals /Starpgabals/0.0090ha/

ties.vald.

0,01 12,81 12,81

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

7 80600040968 Zemes gabals /Starpgabals/0.0020ha/

ties.vald.

2,85 2,85

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa



8 80600040987 Zemes gabals /Starpgabals/0.0015ha/

ties.vald.

2,85 2,85

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

9 80600040988 Zemes gabals /Starpgabals/0.0039ha/

ties.vald.

5,69 5,69

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

10 80600041253 Zemes gabals /Starpgabals/4.58ha/

ties.vald.

4,58 6412,00 6412,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

11 80600060671 Zemes gabals /Starpgabals/0.0020ha/

ties.vald.

2,85 2,85

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

12 80600060674 Zemes gabals /Starpgabals/1.95ha/

ties.vald.

1,95 2730,00 2730,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

13 80600060677 Zemes gabals /Starpgabals/0.011ha/

ties.vald.

0,01 15,00 15,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

14 80600080316 Zemes gabals /Starpgabals/0.1410ha/

ties.vald.

0,14 200,62 200,62

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, 
ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

15 80600090412 Zemes gabals /Starpgabals/0.025ha/

ties.vald.

0,03 35,00 35,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

16 80600100584 Zemes gabals /Starpgabals/0.0050ha/ ties.vald. 0,01 7,11 7,11 1202 Upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens regulēšanas un krastu nostiprināšanas būvju apbūve

17 80600100591 Zemes gabals /Starpgabals/0.0034ha/

ties.vald.

5,00 5,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

18 80600110210 Zemes gabals /Starpgabals/0.0065ha/

ties.vald.

0,01 9,96 9,96

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

19 80600010577 Zemes gabals /Bez adreses/0.026ha/

ties.vald.

0,03 36,00 36,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

20 80600010578 Zemes gabals /Bez adreses/0.003ha/

ties.vald.

4,00 4,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

21 80600010579 Zemes gabals /Bez adreses/0.008ha/

ties.vald.

0,01 11,00 11,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, 
ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

22 80600010580 Zemes gabals /Bez adreses/0.006ha/

ties.vald.

0,01 8,00 8,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa



23 80600021327 Zemes gabals /Priedkalne/1.421ha/

ties.vald.

1,42 1738,78 1738,78

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

24 80600020782 Zemes gabals /Ainavas iela 3A/0.0564ha/

ties.vald.

0,06 79,00 79,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

25 80600020803 Zemes gabals /Juglas kanāls/8.58ha/ ties.vald. 8,58 927,00 927,00 0301 Publiskie ūdeņi
26 80600020795 Zemes gabals /Bukultu gravji/0.0427ha/ ties.vald. 0,04 60,00 60,00 1202 Upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens regulēšanas un krastu nostiprināšanas būvju apbūve
27 80600020804 Zemes gabals /Bukultu grāvji /0.55ha/ ties.vald. 0,55 775,47 775,47 1202 Upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens regulēšanas un krastu nostiprināšanas būvju apbūve
28 80600021212 Zemes gabals /Bukultu grāvji /0.69ha/ ties.vald. 0,69 973,24 973,24 1202 Upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens regulēšanas un krastu nostiprināšanas būvju apbūve
29 80600021213 Zemes gabals /Bukultu grāvji /0.36ha/ ties.vald. 0,36 507,97 507,97 1202 Upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens regulēšanas un krastu nostiprināšanas būvju apbūve
30 80600021214 Zemes gabals /Bukultu grāvji /0.295ha/ ties.vald. 0,30 415,48 415,48 1202 Upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens regulēšanas un krastu nostiprināšanas būvju apbūve
31 80600021215 Zemes gabals /Bukultu grāvji /0.112ha/ ties.vald. 0,11 159,36 159,36 1202 Upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens regulēšanas un krastu nostiprināšanas būvju apbūve
32 80600021216 Zemes gabals /Bukultu grāvji /0.0315ha/ ties.vald. 0,03 44,11 44,11 1202 Upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens regulēšanas un krastu nostiprināšanas būvju apbūve
33 80600021217 Zemes gabals /Bukultu grāvji /0.1165ha/ ties.vald. 0,12 163,63 163,63 1202 Upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens regulēšanas un krastu nostiprināšanas būvju apbūve
34 80600021218 Zemes gabals /Bukultu grāvji /0.1215ha/ ties.vald. 0,12 170,74 170,74 1202 Upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens regulēšanas un krastu nostiprināšanas būvju apbūve
35 80600021219 Zemes gabals /Bukultu grāvji /0.19ha/ ties.vald. 0,19 267,50 267,50 1202 Upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens regulēšanas un krastu nostiprināšanas būvju apbūve
36 80600021220 Zemes gabals /Bukultu grāvji /0.144ha/ ties.vald. 0,14 203,47 203,47 1202 Upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens regulēšanas un krastu nostiprināšanas būvju apbūve
37 80600021222 Zemes gabals /Bukultu grāvji /0.0257ha/ ties.vald. 0,03 35,57 35,57 1202 Upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens regulēšanas un krastu nostiprināšanas būvju apbūve

38 80600021229 Zemes gabals /Kanālmala/0.4218ha/

ties.vald.

0,42 343,00 343,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

39 80600020982 Zemes gabals /Saulstaru iela 2 /0.367ha/

īpašums

0,37 522,19 522,19

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

40 80600021207 Zemes gabals /Bez adreses/0.02ha/

ties.vald.

0,02 28,00 28,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

41 80600021208 Zemes gabals /Bez adreses/0.085ha/

ties.vald.

0,08 119,00 119,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

42 80600030033 Zemes gabals /Laivu iela 19A/1.1589ha/ īpašums 1,16 892,00 892,00 0503 Sportam un atpūtai aprīkotās dabas teritorijas

43 80600030034 Zemes gabals /Bez adreses /0.088ha/

ties.vald.

0,09 125,21 125,21

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

44 80600030049 Zemes gabals /Bezdelīgas /0.0941ha/

ties.vald.

0,09 133,75 133,75

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

45 80600030165 Zemes gabals /Dūdas /2.663 ha/

īpašums

2,66 3789,11 3789,11

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

46 80600030254 Zemes gabals /Lielais Baltezers/377.0172ha/ ties.vald. 377,02 40722,00 40722,00 0301 Publiskie ūdeņi

47 80600030266 Zemes gabals /Laivu iela /0.48ha/

ties.vald.

0,48 682,98 682,98

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa



48 80600030381 Zemes gabals /Piekrastes iela 8 /0.2593ha/

īpašums

0,26 350,03 350,03

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

49 80600030382 Zemes gabals /Piekrastes iela 6 /0.2631ha/

īpašums

0,26 59036,37 59036,37

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

50 80600030383 Zemes gabals /Piekrastes iela 4 /0.2358ha/

īpašums

0,24 53615,23 53615,23

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

51 80600030384 Zemes gabals /Piekrastes iela 2/0.2061ha/

īpašums

0,21 46978,96 46978,96

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

52 80600040189 Zemes gabals /Irbenes /2.9ha/

īpašums

2,90 4085,06 4085,06

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

53 80600040222 Zemes gabals /Veiduļi /0.93ha/

ties.vald.

0,93 1146,00 1146,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

54 80600040223 Zemes gabals /Veiduļi/7.6198ha/

ties.vald.

7,62 10668,00 10668,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

55 80600040311 Zemes gabals /Blāzmas iela 2 /0.1217ha/

īpašums

0,12 173,59 173,59

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

56 80600040620 Zemes gabals /Bez adreses /0.98ha/

ties.vald.

0,98 1849,73 1849,73

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

57 80600040621 Zemes gabals /Bez adreses/1.1ha/

ties.vald.

1,10 1565,16 1565,16

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

58 80600040622 Zemes gabals /Bez adreses /0.73ha/

ties.vald.

0,73 1038,70 1038,70

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

59 80600040623 Zemes gabals /Bez adreses/0.24ha/

ties.vald.

0,24 341,49 341,49

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

60 80600100580 Zemes gabals /Zaļas vārnas/7.4ha/ ties.vald. 7,40 10529,25 10529,25 0202 Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas, kurās saimnieciskā darbība ir aizliegta ar normatīvo aktu
61 80600040685 Zemes gabals /Zaļās vārnas /2.4ha/ ties.vald. 2,40 3414,89 3414,89 0202 Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas, kurās saimnieciskā darbība ir aizliegta ar normatīvo aktu
62 80600040887 Zemes gabals /Meža iela 4A /0.1ha/ ties.vald. 0,10 36,99 36,99 0202 Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas, kurās saimnieciskā darbība ir aizliegta ar normatīvo aktu

63 80600040591 Zemes gabals /Sūkņu stac.Baltezers I dzīvojamā/0.04ha/

ties.vald.

0,04 1676,14 1676,14

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

64 80600040610 Zemes gabals /Priežu iela 24 /0.658ha/

ties.vald.

0,66 1209,44 1209,44

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa



65 80600040611 Zemes gabals /Priežu iela 24 /2.1083ha/

ties.vald.

2,11 2952,00 2952,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

66 80600040613 Zemes gabals /Upes iela 8 /0.470ha/

ties.vald.

0,47 668,75 668,75

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

67 80600040614 Zemes gabals /Vidzemes šos.38A /2.22ha/Garkalne

īpašums

2,22 3163,05 3163,05

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

68 80600040615 Zemes gabals /Saules iela 31A /0.8462ha/

īpašums

0,85 1168,18 1168,18

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, 
ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

69 80600040628 Zemes gabals /Krievupes paliene/0.0188ha/

ties.vald.

0,02 27,03 27,03

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

70 80600040629 Zemes gabals /Krievupes paliene/0.1174ha/

ties.vald.

0,12 166,48 166,48

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

71 80600040630 Zemes gabals /Krievupes paliene/0.26ha/

ties.vald.

0,26 369,95 369,95

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, 
ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

72 80600040723 Zemes gabals /Blāzmas /0.345ha/ ties.vald. 0,34 486,62 486,62 0202 Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas, kurās saimnieciskā darbība ir aizliegta ar normatīvo aktu

73 80600040723 Zemes gabals /Blāzmas /22.655ha/

ties.vald.

22,66 31912,17 31912,17

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, 
ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

74 80600040778 Zemes gabals /Baraviku iela 15/2.5821ha/ īpašums 2,58 387,02 387,02 0202 Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas, kurās saimnieciskā darbība ir aizliegta ar normatīvo aktu

75 80600041254 Zemes gabals /Krievupes pļavas/4.91ha/

ties.vald.

4,91 6874,00 6874,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

76 80600040708 Zemes gabals /Bez adreses/0.16ha/

ties.vald.

0,16 224,00 224,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

77 80600050052 Zemes gabals /Bez adreses/0.15ha/

ties.vald.

0,15 210,00 210,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

78 80600050098 Zemes gabals /Bez adreses/0.083ha/

ties.vald.

0,08 116,00 116,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

79 80600060624 Zemes gabals /Griezes iela 7 /0.3933ha/

īpašums

0,39 559,19 559,19

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

80 80600060713 Zemes gabals /Griezes iela 1 /0.6656ha/

īpašums

0,67 880,40 880,40

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, 
ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa



81 80600060022 Zemes gabals /Mazā Lapu iela/0.8ha/

ties.vald.

0,80 1138,30 1138,30

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

82 80600060741 Zemes gabals /Bez adreses/8.2361ha/ ties.vald. 8,24 127336,42 127336,42 0503 Sportam un atpūtai aprīkotās dabas teritorijas

83 80600070024 Zemes gabals /Langstiņkrasts/0.735ha/

ties.vald.

0,74 4197,47 4197,47

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

84 80600070026 Zemes gabals /Lanstiņkrasts/1.795ha/

ties.vald.

1,80 62,61 62,61

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

85 80600070226 Zemes gabals /Ozolu iela 2 /0.09ha/

ties.vald.

0,09 110,98 110,98

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

86 80600070417 Zemes gabals /Elenburgas iela 12C /0.419ha/

ties.vald.

0,42 739,89 739,89

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

87 80600070336 Zemes gabals /Langstinu ezers/35.70ha/ ties.vald. 35,70 3856,00 3856,00 0301 Publiskie ūdeņi

88 80600070339 Zemes gabals /Krievupes iela 15 /1.78ha/

īpašums

1,78 2507,10 2507,10

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

89 80600070569 Zemes gabals /Bez adreses/0.0185ha/

ties.vald.

0,02 26,00 26,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, 
ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

90 80600070433 Zemes gabals /Bez adreses/0.01ha/

ties.vald.

0,01 14,00 14,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

91 80600110594 Zemes gabals /Irbenāju iela/0.0693 ha/ īpašums 0,07 10000,00 10000,00 0503 Sportam un atpūtai aprīkotās dabas teritorijas

92 80600090218 Zemes gabals /Bez adreses /0.253ha/

ties.vald.

0,25 359,99 359,99

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

93 80600090230 Zemes gabals /Bez adreses/0.041ha/

ties.vald.

0,04 130,90 130,90

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

94 80600090231 Zemes gabals /Bez adreses/0.0906ha/

ties.vald.

0,09 129,48 129,48

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

95 80600100385 Zemes gabals /Tumšupe/2.5ha/ ties.vald. 2,50 3079,09 3079,09 0301 Publiskie ūdeņi

96 80600100385 Zemes gabals /Tumšupe/13.8ha/

ties.vald.

13,80 16997,63 16997,63

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

97 80600100454 Zemes gabals /Tumšupe/0.2ha/ ties.vald. 0,20 186,40 186,40 0301 Publiskie ūdeņi

98 80600100454 Zemes gabals /Tumšupe/0.31ha/

ties.vald.

0,31 290,27 290,27

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

100 80600100462 Zemes gabals /Tumšupe/0.1ha/ ties.vald. 0,10 128,06 128,06 0301 Publiskie ūdeņi



101 80600100462 Zemes gabals /Tumšupe/0.74ha/

ties.vald.

0,74 941,94 941,94

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

102 80600100506 Zemes gabals /Tumšupe ar krasta joslu /0.50ha/ ties.vald. 0,50 610,41 610,41 0301 Publiskie ūdeņi

103 80600100506 Zemes gabals /Tumšupe ar krasta joslu /2.60ha/

ties.vald.

2,60 3177,27 3177,27

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

104 80600120989 Zemes gabals /Lielā Jugla/1.80ha/ ties.vald. 1,80 194,00 194,00 0301 Publiskie ūdeņi
105 80600110540 Zemes gabals /Lielā Jugla/8.22ha/ ties.vald. 8,22 888,00 888,00 0301 Publiskie ūdeņi

106 80600110935 Zemes gabals /Bez adreses/0.0403ha/ - Mašēnkrasts

īpašums

0,04 56,00 56,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

107 80600110936 Zemes gabals /Bez adreses/1.1436ha/ - Mašērkrasts īpašums 1,14 770,00 770,00 0302 Fizisko un juridisko personu īpašumā vai lietošanā esošo ūdeņu teritorijas

108 80600110150 Zemes gabals /Bez adreses/0.01ha/

ties.vald.

0,01 14,00 14,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

109 80600120205 Zemes gabals /Krūmāji/4.0161ha/ īpašums 4,02 5719,94 5719,94 0503 Sportam un atpūtai aprīkotās dabas teritorijas

110 80600120046 Zemes gabals /Dīķmala/0.072ha/zaļā zona/

ties.vald.

0,07 102,45 102,45

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

111 80600120084 Zemes gabals /Paliene/2.474ha/

ties.vald.

2,47 2845,74 2845,74

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

112 80600120180 Zemes gabals /Lielā Jugla/9.25ha/ ties.vald. 9,25 999,00 999,00 0301 Publiskie ūdeņi
113 80600120358 Zemes gabals /Pļavas /4.08ha/ ties.vald. 4,08 6260,64 6260,64 0503 Sportam un atpūtai aprīkotās dabas teritorijas
114 80600120360 Zemes gabals /Pļavas/2.6ha/ ties.vald. 2,60 3699,47 3699,47 0503 Sportam un atpūtai aprīkotās dabas teritorijas
115 80600120937 Zemes gabals /Mazā Jugla/8.50ha/ ties.vald. 8,50 918,00 918,00 0301 Publiskie ūdeņi
116 80600120980 Zemes gabals /Mazā Jugla/1.80ha/ ties.vald. 1,80 194,00 194,00 0301 Publiskie ūdeņi
117 80600121205 Zemes gabals /Mazā Jugla/0.38ha/ ties.vald. 0,38 3800,00 3800,00 0301 Publiskie ūdeņi

118 80600121202 Zemes gabals /Ābeļdārza iela 22/0.0790ha/ Amatnieki

īpašums

0,08 24139,00 24139,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

Kopā konts 1216 un 31.12.2020. 624,61 544,474.62 0,00 544,474.62 

Konts 1217

1 80600010042 Zemes gabals /Miera iela 58/0.0714ha/ īpašums 0,07 3236,00 3236,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
2 80600010121 Zemes gabals /Ceļmalas iela 20 /0.0451ha/ īpašums 0,05 2066,00 2066,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
3 80600010321 Zemes gabals /Kaktusu iela 2/0.0352ha/ ties.vald. 0,04 1630,00 1630,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
4 80600010512 Zemes gabals /Dzērvenīte /5.0ha/ īpašums 5,00 523,62 523,62 0201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība
5 80600010534 Zemes gabals /Kapteiņa iela 18 /0.0171ha/Suži īpašums 0,02 973,24 973,24 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve

6 80600010563 Zemes gabals /Sužu grāvji/0.3325ha/

ties.vald.

0,33 473,82 473,82

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

7 80600010564 Zemes gabals /Sužu grāvji/0.1679ha/

ties.vald.

0,17 239,04 239,04

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

8 80600010583 Zemes gabals /Sužu grāvji/0.039ha/

ties.vald.

0,04 55,49 55,49

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas,
 naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve



9 80600020388 Zemes gabals /Viļņu iela/0.3077ha/

īpašums

0,31 183,55 183,55

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

10 80600020802 Zemes gabals /Bukulti /0.2ha/ īpašums 0,20 284,32 284,32 0801 Komercdarbības objektu apbūve

11 80600020848 Zemes gabals /Priedkalne 2 /1.06ha/

īpašums

1,06 2660,77 2660,77

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas,
 naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

12 80600021024 Zemes gabals /Kaiju ielas daļa/0.005ha/ īpašums 0,01 853,72 853,72 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
13 80600021180 Zemes gabals /Zvīņu iela 4A/0.1093ha/ īpašums 0,11 18662,39 18662,39 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve

14 80600021000 Zemes gabals /Ādažu iela 20D/ 0.084ha/

īpašums

0,08 10159,30 10159,30

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

15 80600070532 Zemes gabals /Brīnumi/0.5141ha/ īpašums 0,51 87,51 87,51 0201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība
16 80600031065 Zemes gabals /Brīnumi/1.7116ha/ īpašums 1,71 21637,28 21637,28 0201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība
17 80600030385 Zemes gabals /Sūnu iela 4 /0.2162ha/ īpašums 0,22 26313,17 26313,17 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
18 80600040135 Zemes gabals /Spolītes/8.13ha/ īpašums 8,13 922,02 922,02 0202 Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas, kurās saimnieciskā darbība ir aizliegta ar normatīvo aktu
19 80600040192 Zemes gabals /Graudiņi Nr.1;Nr.2 /1.36ha/ īpašums 1,36 45978,68 45978,68 0908 Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve
20 80600040730 Zemes gabals /Graudiņi Nr.1;Nr.2 /0.0072ha/ īpašums 0,01 327,26 327,26 0908 Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve
21 80600041117 Zemes gabals /Jāņi /0.103ha/ īpašums 0,10 6673,27 6673,27 0801 Komercdarbības objektu apbūve
22 80600040209 Zemes gabals /Vidzemes šos.42D /0.0896ha/ īpašums 0,09 2595,32 2595,32 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
23 80600040737 Zemes gabals /Vidzemes šos.34C/0.0802ha/ īpašums 0,08 12378,98 12378,98 0901 Izglītības un zinātnes iestāžu apbūve
24 80600040887 Zemes gabals /Meža iela 4A /0.52ha/ ties.vald. 0,52 196,36 196,36 0301 Publiskie ūdeņi
25 80600040523 Zemes gabals /Saules iela 14 /0.157ha/(935/1737 d.d.) īpašums 0,16 7970,93 7970,93 0701 Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve
26 80600040539 Zemes gabals /Meža iela 2 /0.4118ha/ īpašums 0,41 33750,52 33750,52 0701 Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve
27 80600040544 Zemes gabals /Meža iela 8 /0.0510ha/403/2163 d.d./ īpašums 0,05 2401,23 2401,23 0701 Vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve

28 80600041458 Zemes gabals /Siltums /0.025ha/

īpašums

0,03 25,00 25,00

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

29 80600041065 Zemes gabals /Garkalnes grāvis/0.0298ha/ ties.vald. 0,03 42,69 42,69 1202 Upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens regulēšanas un krastu nostiprināšanas būvju apbūve
30 80600040601 Zemes gabals /Krievupe /0.4047ha/ ties.vald. 0,40 581,95 581,95 0202 Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas, kurās saimnieciskā darbība ir aizliegta ar normatīvo aktu
31 80600040608 Zemes gabals /Lielā zaļā iela /2.89ha/ īpašums 2,89 50776,60 50776,60 1001 Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve
32 80600040609 Zemes gabals /Garkalnes kapi /0.728ha/ īpašums 0,73 1035,85 1035,85 0907 Kapsētu teritorijas un ar tām saistīto ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve
33 80600040640 Zemes gabals /Saules iela 34 /0.287ha/ īpašums 0,29 14150,46 14150,46 0901 Izglītības un zinātnes iestāžu apbūve
34 80600040699 Zemes gabals /Sēņu iela 14/1.62ha/ īpašums 1,62 13830,31 13830,31 0202 Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas, kurās saimnieciskā darbība ir aizliegta ar normatīvo aktu

35 80600040744 Zemes gabals /Vidzemes šos.44C /0.2873ha/

īpašums

0,29 322,99 322,99

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

36 80600040770 Zemes gabals /Gaileņu iela 31 /0.2318ha/ īpašums 0,23 17018,97 17018,97 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
37 80600041306 Zemes gabals /Sēņu iela 7C/1.3355ha/ īpašums 1,34 19821,79 19821,79 0201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība
38 80600040787 Zemes gabals /Mežrožu iela 8 /0.1479ha/ īpašums 0,15 12626,56 12626,56 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
39 80600040790 Zemes gabals /Ziemas iela 7 /0.1627ha/ īpašums 0,16 13473,17 13473,17 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
40 80600040828 Zemes gabals /Baraviku 1A /0.0954ha/ īpašums 0,10 8144,52 8144,52 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve

41 80600040853 Zemes gabals /Saules iela 30C /0.1996ha/

ties.vald.

0,20 284,57 284,57

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

42 80600040854 Zemes gabals /Sēņu iela 6A /1.08ha/

īpašums

1,08 1306,20 1306,20

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

43 80600040867 Zemes gabals /Vidzemes šos.44D /0.9ha/ īpašums 0,90 24651,25 24651,25 0908 Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve
44 80600041457 Zemes gabals /Bez adreses/0.0124ha/ īpašums 0,01 659,00 659,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
45 80600040972 Zemes gabals /Lielā zaļā iela (daļa)/0.7093ha/ ties.vald. 0,71 321,57 321,57 0201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība
46 80600040977 Zemes gabals /Lielā Zaļā iela 17 /1.77ha/ īpašums 1,77 32966,52 32966,52 1001 Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve
47 80600040982 Zemes gabals /Lielā Zaļā iela 19 /3.03ha/ īpašums 3,03 102643,13 102643,13 1001 Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve



48 80600041251 Zemes gabals /Zaļumu iela 4/3.56ha/ īpašums 3,56 84006,35 84006,35 1001 Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve
49 80600040990 Zemes gabals /Vidzemes šos. 29A /0.2987ha/ īpašums 0,30 8181,51 8181,51 0905 Reliģisko organizāciju ēku apbūve
50 80600041011 Zemes gabals /Vidzemes šoseja 1N,Garkalne/0.7791ha/ īpašums 0,78 29797,78 29797,78 0908 Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve
51 80600041214 Zemes gabals /Austrumu iela 20 /0.1303ha/ īpašums 0,13 6489,72 6489,72 0908 Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve
52 80600041215 Zemes gabals /Austrumu iela 20 /0.42ha/ īpašums 0,42 20916,22 20916,22 0901 Izglītības un zinātnes iestāžu apbūve
53 80600041216 Zemes gabals /Austruma iela 20/0.0688ha/ īpašums 0,07 3426,28 3426,28 0908 Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve
54 80600040017 Zemes gabals /Nāras/1.80ha/ īpašums 1,80 36929,00 36929,00 0201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība
55 80600041400 Zemes gabals /Vidzemes šos.19/0.1317ha/ īpašums 0,13 7923,00 7923,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
56 80600050047 Zemes gabals /Birzes/5.89ha/ īpašums 5,89 645,00 645,00 0201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība
57 80600050069 Zemes gabals /Krievupe /0.7000ha/ ūdeņu ter. ties.vald. 0,70 258,96 258,96 0302 Fizisko un juridisko personu īpašumā vai lietošanā esošo ūdeņu teritorijas
58 80600050068 Zemes gabals /Grants karjers/1.07ha/ īpašums 1,07 1849,73 1849,73 0401 Derīgo izrakteņu ieguves teritorijas
59 80600050071 Zemes gabals /Grants karjers /1.49ha/ īpašums 1,49 2134,31 2134,31 0202 Īpaši aizsargājamās dabas teritorijas, kurās saimnieciskā darbība ir aizliegta ar normatīvo aktu
60 80600060214 Zemes gabals /Lapu iela/0.0322ha/ ties.vald. 0,03 45,53 45,53 1202 Upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens regulēšanas un krastu nostiprināšanas būvju apbūve
61 80600060221 Zemes gabals /Lapu iela/0.0271ha/ ties.vald. 0,03 38,42 38,42 1202 Upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens regulēšanas un krastu nostiprināšanas būvju apbūve

62 80600060175 Zemes gabals /Līgo iela 32A /0.0334ha/

ties.vald.

0,03 28,46 28,46

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

63 80600060514 Zemes gabals /Akmeņu iela 2A /0.5929ha/nomā-Berģu ev.lut.draudz īpašums 0,59 92798,28 92798,28 0905 Reliģisko organizāciju ēku apbūve

64 80600060543 Zemes gabals /Lauču iela 2 /0.2168ha/

īpašums

0,22 274,61 274,61

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

65 80600060565 Zemes gabals /Klāvkaltiņu 21A /0.0371ha/- noma A.Ulmanis īpašums 0,04 9501,94 9501,94 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
66 80600060654 Zemes gabals /Rīgas-Siguldas šos.8. /1.27ha/ - nomā Skai Property S īpašums 1,27 16533,77 16533,77 0801 Komercdarbības objektu apbūve
67 80600060742 Zemes gabals /Taku iela 29/0.1288ha/ īpašums 0,13 1991,35 1991,35 0600 Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme
68 80600060743 Zemes gabals /Taku iela 31/0.1396ha/ īpašums 0,14 2158,32 2158,32 0600 Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme
69 80600060744 Zemes gabals /Taku iela 33/0.1306ha/ īpašums 0,13 2019,18 2019,18 0600 Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme
70 80600060745 Zemes gabals /Taku iela 35/0.1306ha/ īpašums 0,13 2019,18 2019,18 0600 Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme
71 80600060746 Zemes gabals /Taku iela 37/0.1306ha/ īpašums 0,13 2019,18 2019,18 0600 Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme
72 80600060747 Zemes gabals /Taku iela 39/0.1306ha/ īpašums 0,13 2019,18 2019,18 0600 Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme
73 80600060748 Zemes gabals /Taku iela 41/0.1296ha/ īpašums 0,13 2003,72 2003,72 0600 Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme
74 80600060749 Zemes gabals /Taku iela 43/0.1296ha/ īpašums 0,13 2003,72 2003,72 0600 Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme
75 80600060750 Zemes gabals /Taku iela 45/0.1296ha/ īpašums 0,13 2003,72 2003,72 0600 Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme
76 80600060751 Zemes gabals /Taku iela 52/0.2673ha/ īpašums 0,27 4132,66 4132,66 0600 Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme
77 80600060752 Zemes gabals /Taku iela 50/0.2814ha/ īpašums 0,28 4350,66 4350,66 0600 Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme
78 80600060753 Zemes gabals /Taku iela 48/0.1546ha/ īpašums 0,15 2390,23 2390,23 0600 Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme
79 80600060754 Zemes gabals /Taku iela 46/0.1547ha/ īpašums 0,15 2391,78 2391,78 0600 Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme
80 80600060755 Zemes gabals /Taku iela 44/0.1590ha/ īpašums 0,16 2458,26 2458,26 0600 Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme
81 80600060756 Zemes gabals /Bez adreses/0.1086ha/ īpašums 0,11 1679,04 1679,04 0600 Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme

82 80600070010 Zemes gabals /Langstiņu grāvis/0.27ha/

ties.vald.

0,27 384,18 384,18

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

83 80600070020 Zemes gabals /Langstiņu gāvis/0.163ha/

ties.vald.

0,16 231,93 231,93

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

84 80600070268 Zemes gabals /Elenburgas iela 3A/0.2406ha/ īpašums 0,24 16586,42 16586,42 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
85 80600070163 Zemes gabals /Mediķu iela 2B/0.188ha/ īpašums 0,19 27068,00 27068,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
86 80600080319 Zemes gabals /Garā Jūdze 51/0.0462ha/(535/1481 d.d.) īpašums 0,05 7373,32 7373,32 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve

87 80600080143 Zemes gabals /Padebešu iela 28 /0.2068ha/Upesciems

īpašums

0,21 5819,55 5819,55

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

88 80600090179 Zemes gabals /Zemeņu iela 9 /0.0761ha/ īpašums 0,08 3414,89 3414,89 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
89 80600090394 Zemes gabals /Aveņu iela 14 /0.6846ha/Makstenieki īpašums 0,68 19481,96 19481,96 0901 Izglītības un zinātnes iestāžu apbūve



90 80600100461 Zemes gabals /Kaķīši/0.5489ha/ īpašums 0,55 12495,66 12495,66 0908 Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve

91

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, 
naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

92 80600110037 Zemes gabals /Stadiona grāvis/0.235ha/ ties.vald. 0,24 334,37 334,37 1202 Upju un kanālu, ūdens uzkrāšanas, ūdens regulēšanas un krastu nostiprināšanas būvju apbūve
93 80600110250 Zemes gabals /Takas/25.59ha/ īpašums 25,59 353262,08 353262,08 0908 Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve
94 80600110642 Zemes gabals /Takas /7.49ha/ īpašums 7,49 116292,72 116292,72 0201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība
95 80600110316 Zemes gabals /Vilciņu iela 12/0.2418 ha/ īpašums 0,24 56900,00 56900,00 0600 Neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme
96 80600110329 Zemes gabals /Vilciņu iela 1/0.5359/ īpašums 0,54 74000,00 74000,00 0801 Komercdarbības objektu apbūve
97 80600110526 Zemes gabals /Upesciema iela 58/0.48ha/ īpašums 0,48 51086,79 51086,79 0908 Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve
98 80600110946 Zemes gabals /Pērses iela 25/2.0417ha/ īpašums 2,04 517,00 517,00 0201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība

100 80600111076 Zemes gabals /Pērses iela 19/2.7955ha/ īpašums 2,80 76741,00 76741,00 0900 Neapgūta sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme
101 80600110535 Zemes gabals /Pērses iela 15 /0.9624ha/ īpašums 0,96 147618,68 147618,68 0908 Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve
102 80600110536 Zemes gabals /Kārļa Egles iela 13 /2.0ha/ īpašums 2,00 150824,41 150824,41 0908 Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve
103 80600110537 Zemes gabals /Pērses iela 31 /3.0ha/ īpašums 3,00 170258,00 170258,00 0908 Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve
104 80600110177 Zemes gabals /Meijas/0.5628ha/ īpašums 0,56 26511,00 26511,00 0201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība
105 80600110941 Zemes gabals /Ziedoņa iela 611/1.4924ha/ īpašums 1,49 86530,04 86530,04 0201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība
106 80600110942 Zemes gabals /Ziedoņa iela 615/1.3840ha/ īpašums 1,38 80245,06 80245,06 0201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība
107 80600110947 Zemes gabals /Pērses iela 25A/1.94ha/ īpašums 1,94 214,31 214,31 0201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība
108 80600110944 Zemes gabals /Ziedoņa iela 12/1.9388ha/ īpašums 1,94 77280,86 77280,86 0201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība
109 80600110945 Zemes gabals /Pērses iela 21/2.5150ha/ īpašums 2,52 100191,44 100191,44 0201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība
110 80600111075 Zemes gabals /Pērses iela 17/0.2080ha/ īpašums 0,21 29598,00 29598,00 0908 Pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve

111 80600120308 Zemes gabals /Mucenieku artēziskais urbums /0.2883ha/

īpašums

0,29 630,33 630,33

1201 Ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas,
 naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens 
ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve

112 80600120935 Zemes gabals /Vikingu iela 30 /0.85ha/Sunīši īpašums 0,85 81274,44 81274,44 0901 Izglītības un zinātnes iestāžu apbūve
113 80600040524 Zemes gabals /Gaujas iela 5 /0.1904ha(555/1223 d.d.) īpašums 0,19 11548,03 11548,03 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve

Kopā konts 1217 un 31.12.2020. 116,83 2,660,050.41 0,00 2,660,050.41 

Konts 1251

1 80600040613 Zemes gabals /Upes iela 8 /0.530ha/ - Lieto "Garkalnes komunālserv  

ties.vald.

0,53 754,12 754,12

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

Kopā konts 1251 un 31.12.2020. 0,53 754,12 0,00 754,12

Konts 1511
1 80600020846 Zemes gabals /Čiekuru ielas daļa/0.0095 ha/ īpašums 0,01 1,42 1,42 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
2 80600021421 Zemes gabals /Bez adreses/0.0356ha/ - Atvaru iela īpašums 0,04 27,00 27,00 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā

3 80600120052 Zemes gabals /Kaiceles iela 24A /0.0419ha/

ties.vald.

0,04 59,76 59,76

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

4 80600070475 Zemes gabals /Starpgabals/0.11ha/

ties.vald.

0,11 154,00 154,00

0501 Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas,
 ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādīta 
lietošanas mērķa

5 80600110243 Zemes gabals /Strauta iela 3/0.188ha/ īpašums 0,19 267,50 267,50 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
6 80600100484 Zemes gabals /13.līnija Skuķīši /0.28ha/ ties.vald. 0,28 268,92 268,92 1101 Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā
7 80600010533 Zemes gabals /Kapteiņa iela 18 /0.0262ha/Suži īpašums 0,03 1491,17 1491,17 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
8 80600010099 Zemes gabals /Draugu iela 8 /0.035ha/ ties.vald. 0,04 1992,02 1992,02 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
9 80600010191 Zemes gabals /Ceļmalas iela 26/0.044ha/ ties.vald. 0,04 2191,00 2191,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve

10 80600010323 Zemes gabals /Kaprāļa iela 20/0.044ha/ ties.vald. 0,04 2191,22 2191,22 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
11 80600100248 Zemes gabals /1.līnija 26/0.059ha/ ties.vald. 0,06 2254,00 2254,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve



12 80600100349 Zemes gabals /6. šķērslīnija 2/ 0.059ha/ īpašums 0,06 2256,67 2256,67 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
13 80600010156 Zemes gabals /Kapteiņa iela 2 /0.0449ha/ īpašums 0,04 2276,59 2276,59 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
14 80600100293 Zemes gabals /7.līnija 25B/0.0586ha/ ties.vald. 0,06 2334,93 2334,93 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
15 80600100435 Zemes gabals /17.šķērslīnija 1/0.0598ha/ ties.vald. 0,06 2388,00 2388,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
16 80600100436 Zemes gabals /Miera iela 1A/0.0700ha/ īpašums 0,07 2450,00 2450,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
17 80600010266 Zemes gabals /Apiņu iela 1a/0.05ha/ ties.vald. 0,05 2490,03 2490,03 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
18 80600100099 Zemes gabals /3.līnija 8/0.0649ha/ ties.vald. 0,06 2585,36 2585,36 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
19 80600010347 Zemes gabals /Viskanta iela 12/0.0533ha/Suži īpašums 0,05 2655,08 2655,08 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
20 80600090164 Zemes gabals /Ogu iela 38/0.0598ha/ ties.vald. 0,06 2978,00 2978,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
21 80600090106 Zemes gabals /Brūkleņu iela 14/0.06ha/ ties.vald. 0,06 2988,00 2988,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
22 80600090118 Zemes gabals /Dzerveņu iela 4/0.06ha/ ties.vald. 0,06 2988,03 2988,03 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
23 80600010402 Zemes gabals /Zundagu iela 23/0.0782ha/ īpašums 0,08 3894,00 3894,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
24 80600090113 Zemes gabals /Brūkleņu iela 19 /0.0828ha/ īpašums 0,08 4123,48 4123,48 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
25 80600010065 Zemes gabals /Grīzupes iela 17/0.0835ha/ īpašums 0,08 4158,00 4158,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
26 80600040428 Zemes gabals /Vidzemes šoseja 5/0.0633ha/ īpašums 0,06 4759,51 4759,51 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
27 80600040456 Zemes gabals /Kalnu iela 6A/0.1155ha/ īpašums 0,12 7040,00 7040,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
28 80600040467 Zemes gabals /Smilšu iela 3B/0.1231ha/ īpašums 0,12 7680,00 7680,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
29 80600041421 Zemes gabals /Bez adreses/0.7057ha/ īpašums 0,71 8193,00 8193,00 1000 Neapgūta ražošanas objektu apbūves zeme
30 80600020544 Zemes gabals /Mernieku iela 1/0.062ha/ ties.vald. 0,06 9703,99 9703,99 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
31 80600040389 Zemes gabals /Saules iela 20 /0.1392ha/ īpašums 0,14 10244,68 10244,68 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
32 80600020517 Zemes gabals /Rūķu iela 3/0.0714ha/ īpašums 0,07 11174,00 11174,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
33 80600040423 Zemes gabals /Vidzemes šoseja 26A /0.1696ha/ īpašums 0,17 12104,37 12104,37 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
34 80600040836 Zemes gabals /Gaileņu 16 /0.181ha/ īpašums 0,18 14371,01 14371,01 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
35 80600110113 Zemes gabals /Ziedu iela 29A/0.13ha/ ties.vald. 0,13 14794,00 14794,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
36 80600041420 Zemes gabals /Trezoru iela 2 /1.5478ha/ īpašums 1,55 16500,00 16500,00 1000 Neapgūta ražošanas objektu apbūves zeme
37 80600070265 Zemes gabals /Zarinu iela 2/0.1751ha/ īpašums 0,18 24986,00 24986,00 0601 Individuālo dzīvojamo māju apbūve
38 80600041323 Zemes gabals /Lielā zaļā iela 25/1.0ha/- nomā SIA"Baltic Caviar" īpašums 1,00 37649,19 37649,19 1001 Rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve
39 80600110525 Zemes gabals /Upesciema iela 60 /0.4739ha/nomā - Doktorāts Berģi īpašums 0,47 63788,77 63788,77 0201 Zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība

Kopā konts 1511 un 31.12.2020. 6,71 294,452.70 0,00 294,452.70 

Kopā: 1031,48 5276421,98 0,00 5276421,98

Apstiprināts ar  Garkalnes novada domes 2021.gada 23. februāra lēmumu nr. 1345, (prot. Nr. 69, 25.§)

Domes priekšsēdētāj_____________________________ _____________________________ _________________________
(vārds, uzvārds) (paraksts*) (datums*)



 

158 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
2021.gada 23.februārī       Nr. 1346 
  (prot. Nr. 69, 26.§) 

 
Par termiņā nenomaksātā nekustamā īpašuma nodokļa un nokavējuma naudas 

piedziņu bezstrīdus kārtībā 
 
Garkalnes novada Dome ir izskatījusi Rīgas apgabaltiesas iecirkņa Nr.42 zvērinātas 
tiesu izpildītājas Helgas Rūtenas pieprasījumu, kurā tiesu izpildītāja lūdz Garkalnes 
novada domi, saskaņā ar Civilprocesa likuma 600. panta piekto daļu iesniegt lēmumu 
par nekustamā īpašuma nodokļu parāda piedziņu no V.U. personas kods 000000-
00000. 
Izvērtējot domes rīcībā esošo informāciju un ar lietu saistītos apstākļus, tika 
konstatēts: 
1. Saskaņā ar zemesgrāmatu nodaļas Garkalnes novada zemesgrāmatas atzīmi V.U. 
pieder nekustamais īpašums Adrese, Ciems, Garkalnes nov., kadastra numurs 8060 
002 0362.  
2. Īpašumam ir nekustamā īpašuma nodokļa parāds EUR 1134.51 (viens tūkstotis 
simts trīsdesmit četri eiro 51 eiro cents ). Parāds: EUR 1111.75; nokavējuma nauda: 
EUR 22.76.  
3. Likums „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta pirmā daļa nosaka, ka nekustamā 
īpašuma nodokļa maksātājs saskaņā ar šo likumu ir atbildīgs par nodokļa pilnīgu 
nomaksu noteiktajā termiņā un otrā daļa, ka noteiktajā laikā nenomaksāto nodokli, 
soda naudu un nokavējuma naudu saskaņā ar pašvaldību lēmumu piedzen bezstrīdus 
kārtībā atbilstoši likumam „Par nodokļiem un nodevām”. 
Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 9.panta trešo daļu, ja 
nekustamais īpašums tiek atsavināts vai dāvināts, zemesgrāmatā īpašnieka maiņu var 
reģistrēt tikai pēc tam, kad nomaksāts nodokļa pamatparāds, soda nauda un 
nokavējuma nauda, kā arī veikts nodokļa maksājums par taksācijas gadu, kurā notiek 
īpašnieka maiņa. 
Vēršam uzmanību, ka pēc minētā lēmuma jāpiedzen arī 0,05% dienā no parāda 
summas rēķinot no dienas, kad ir izdots lēmums. 
Saskaņā ar Civilprocesa likuma 631.pantu, procenti tiek rēķināti līdz izsoles dienai, 
tādēļ lūdzu pēc lēmuma pieņemšanas līdz izsoles dienai aprēķināt nokavējuma 
procentus pēc formulas: 
Kopējais parāds X 0,05% = EUR (dienā) 
Dienas pēc lēmuma izsniegšanas līdz izsoles dienai = x (dienas)  



 

159 
 

EUR (dienā) X X(dienas) = piedzenamie procenti 
   
Ņemot vērā iepriekšminētos apstākļus un pamatojoties Latvijas Republikas likumu 
„Par nekustamā īpašuma nodokli ” 1.pantu, 2.pantu, 6.pantu un, 9.panta pirmo, otro, 
trešo daļu un likuma par „Par nodokļiem un nodevām ” 26.pantu, Garkalnes novada 
dome NOLEMJ: 
 
1. Piedzīt no V.U. personas kods 000000-00000 parādu par nekustamo īpašumu 
Adrese, Ciems, Garkalnes nov., kadastra numurs 8060 002 0362 par kopējo summu 
EUR 1134.51 (viens tūkstotis simts trīsdesmit četri eiro 51 eiro cents ) apmērā, 
bezstrīdus kārtībā, piedziņu vēršot uz parādnieku naudas līdzekļiem un tam piederošo 
kustamo un nekustamo mantu. 
2.Vēršam uzmanību, ka pēc minētā lēmuma jāpiedzen arī 0,05% dienā no parāda 
summas rēķinot no dienas, kad ir izdots lēmums. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, viena mēneša laikā no tā 
spēkā stāšanās.  
 
Domes priekšsēdētājs        A.Zīriņš 
 
 
Ain.Laurs 
67800923 

 

  
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
2021.gada 23.februārī       Nr. 1347 
  (prot. Nr. 69, 27.§) 

 
Par īres līguma darbības termiņa pagarināšanu  

 
Ir saņemts iesniegums no V.U.  personas kods 000000-00000 (turpmāk-iesniedzēja), 
dzīvojoša Adrese, Ciems, Preiļu novads, LV-5301, ar lūgumu pagarināt pašvaldības 
dzīvojamās telpas īres līguma darbības termiņu Pils iela 8-20, Preiļi, Preiļu novads. 
Izskatot iesniegumu tika konstatēts : 
1. Ar Garkalnes novada domes 2014.gada 30.septembra lēmumu iesniedzējai tika 
piešķirta Garkalnes novada pašvaldības piederošā dzīvojamā platība Pils ielā 8 – 20, 
Preiļos, Preiļu novadā un tika noslēgts īres līgums Nr.494. 
2. Ar Garkalnes novada domes 2018.gada 27.februāra lēmumu Nr.319 
(prot.Nr15,23.§) iesniedzējai  tika pagarināts īres līgumu Nr.494 līdz 2021.gada 
27.februārim. 
3. Atbilstoši Preiļu novada pašvaldības komunālo un apsaimniekošanas pakalpojumu 
sniedzēja sniegtajām ziņām, iesniedzēja ir pildījusi visas uzņemtās saistības pilnā 
apmērā un līgumā noteiktajos termiņos. 
4. Atbilstoši likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 4.panta pirmo daļu, 
pašvaldība sniedz palīdzību arī tām personām, kuras deklarējušas savu dzīvesvietu 
dzīvojamā mājā vai dzīvojamā telpā, kas pieder pašvaldībai, bet atrodas ārpus 
pašvaldības administratīvās teritorijas. 
5. Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, viena no 
pašvaldības autonomajām funkcijām ir sniegt palīdzību iedzīvotājiem dzīvokļa 



 

160 
 

jautājumu risināšanā. 
Garkalnes novada dome NOLEMJ:        
 
1. Pagarināt pašvaldības dzīvojamo telpu, Pils ielā 8 - 20, Preiļos, Preiļu nov., 
LV-5301, īres līgumu Nr.494 ar V.U. uz 5 gadiem, līdz 2026.gada 27.februārim. 
2. Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 47.panta pirmo daļu, domes izdotos 
administratīvos aktus var pārsūdzēt administratīvajā tiesā. 
3. Domes izdoto administratīvo aktu var pārsūdzēt administratīvajā tiesā viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
Domes priekšsēdētājs                                                                                                        A.Zīriņš     
 
 
Ain.Laurs 67800923 

 

 
LĒMUMS 

Garkalnes novadā 
 

2021.gada 23.februārī              Nr. 1348 
        (Prot. Nr. 69, 28.§) 
 

Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 
 
Izskatot  V.U., personas kods 000000-00000 iesniegumu, kurā  lūdz  anulēt 
dzīvesvietas deklarēšanas ziņas  V.U., personas kods 0000000-00000, Adrese, Ciems, 
Garkalnes novadā, jo zudis  tiesiskais  pamats  dzīvot  minētajā adresē, dome 
konstatē: 
1. Nekustamais īpašums Adrese, Ciems, Garkalnes novadā , pamatojoties uz  
Garkalnes novada Zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 0000 ierakstu pieder  V.U., pamats 
24.09.2020 Rēzeknes tiesas lēmums lieta Nr. CA029220 (spēkā no 19.11.2020.) 
2. Adrese, Ciems, Garkalnes novadā 24.07.2017. dzīvesvietu deklarēja V.U., 
tiesiskais pamatojums – īres līgums ar SIA Amber. 
 
Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu, 
Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
  
1. Anulēt dzīvesvietas deklarēšanas ziņas  V.U., personas kods 000000-00000, 
Adrese, Ciems, Garkalnes novadā. 
2. Lēmumu var pārsūdzēt mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas  
Administratīvās  rajona tiesas Rīgas tiesu namā. 
 
Domes priekšēdētājs                            A.Zīriņš 
 
E.Liepiņa 
67800937 
 

 
LĒMUMS 

Garkalnes novadā 
 



 

161 
 

2021.gada 23.februārī                         Nr. 1349 
                (Prot. Nr. 69, 29.§) 
 
 

Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 
 
Izskatot  V.U., personas kods 0000000-000000 iesniegumu, kurā  lūdz  anulēt 
dzīvesvietas deklarēšanas ziņas V.U., personas kods 000000-0000 un viņas 
nepilngadīgajai meitai V.U., personas kods 000000-000000, Adrese, Ciems, 
Garkalnes novadā, jo zudis  tiesiskais  pamats  dzīvot  minētajā adresē, dome 
konstatē: 
3. Nekustamais īpašums Adrese, Ciems, Garkalnes novadā , pamatojoties uz  
Garkalnes novada Zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 0000 ierakstu pieder  V.U., pamats 
24.09.2020 Rēzeknes tiesas lēmums lieta Nr. CA029220 (spēkā no 19.11.2020.) 
4. Adrese, Ciems, Garkalnes novadā 29.05.2018. dzīvesvietu deklarēja V.U., 
tiesiskais pamatojums – īres līgums ar SIA Winner un 28.08.2017. dzīvesvietu 
deklarēja V.U., tiesiskais pamats – īres līgums ar SIA Amber. 
 
Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu, 
Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
  
3. Anulēt dzīvesvietas deklarēšanas ziņas  V.U., personas kods 000000-00000 un 
V.U., personas kods 000000-00000. Adrese, Ciems, Garkalnes novadā. 
4. Lēmumu var pārsūdzēt mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas  
Administratīvās  rajona tiesas Rīgas tiesu namā. 
 
Domes priekšsēdētājs                            A.Zīriņš 
 
E.Liepiņa 
67800937 
 

 
LĒMUMS 

Garkalnes novadā 
 

2021.gada 23.februārī                 Nr. 1350 
               (Prot. Nr. 69, 30.§) 
 
 

Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 
 
Izskatot V.U., personas kods 000000-00000, iesniegumu, kurā lūdz  anulēt 
dzīvesvietas deklarēšanas ziņas V.U., personas kods 000000-00000, Adrese, Ciems, 
Garkalnes novadā, jo personai nav  tiesiska pamata  dzīvot  minētajā adresē, dome 
konstatē: 
5. Nekustamais īpašums Adrese, Ciems, Garkalnes novadā , pamatojoties uz  
Garkalnes novada Zemesgrāmatas nodalījuma Nr.000000000000 ierakstu piederēja 
V.U, līdz viņa nāvei 07.08.2020, pamats 20.05.2003. pirkuma līgums. V.U. ir viņa 
meita, kura pieteikusies mantojumam, lietas Nr. 000000 un dzīvo Adrese. 



 

162 
 

6. Adrese, Ciems, Garkalnes novadā 08.10.2009. dzīvesvietu deklarēja V.U.  
vienojoties ar tā brīža īpašnieku.  
7. V.U.  paskaidro, ka V.U. nedzīvo minētajā adresē  kopš  01.06.2020. 
 
Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu, 
Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
  
5. Anulēt dzīvesvietas deklarēšanas ziņas V.U., personas kods 000000-00000 
Adrese, Ciems, Garkalnes novadā. 
6. Lēmumu var pārsūdzēt mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas  
Administratīvās  rajona tiesas Rīgas tiesu namā. 
 
Domes priekšsēdētājs                            A.Zīriņš 
 
E.Liepiņa 
67800937 
 

 
LĒMUMS 

Garkalnes novadā 
 
 

2021.gada 23.februārī        Nr. 1351 
        (Prot. Nr. 69, 31.§) 
 

Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 
 
Izskatot V.U, personas kods 270784-11804  iesniegumu, kurā  lūdz  anulēt 
dzīvesvietas deklarēšanas ziņas  V.U., personas kods 000000-00000, Adrese, Ciems, 
Garkalnes novadā, jo zudis  tiesiskais  pamats  dzīvot  minētajā adresē, dome 
konstatē: 
8. Nekustamais īpašums Adrese, Ciems, Garkalnes novadā , pamatojoties uz  
Garkalnes novada Zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 0000 ierakstu pieder V.U., pamats  
15.05.2019. pirkuma līgums. 
9. Adrese, Ciems, Garkalnes novadā 22.02.1999. dzīvesvietu deklarēja V.U., 
tiesiskais pamatojums – radniecība, pie vecākiem. 
10. V.U. paskaidro, ka V.U. minētajā īpašumā nedzīvo. 
 
Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu, 
Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
  
7. Anulēt dzīvesvietas deklarēšanas ziņas V.U., personas kods 000000-00000, 
Adrese, Ciems, Garkalnes novadā. 
8. Lēmumu var pārsūdzēt mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas  
Administratīvās  rajona tiesas Rīgas tiesu namā. 
 
Domes priekšsēdētājs                            A.Zīriņš 
 
 
E.Liepiņa 



 

163 
 

67800937 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
2021.gada 23.februārī       Nr.  1352 
        (Prot. Nr. 69, 32.§) 
 

Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 
 
Izskatot  V.U., personas kods 000000-00000, iesniegumu, kurā lūdz anulēt 
dzīvesvietas deklarēšanas ziņas V.U., personas kods 000000-00000, Adrese, Ciems, 
Garkalnes novadā, jo personai nav  tiesiska pamata  dzīvot  minētajā adresē, dome 
konstatē: 
11. Nekustamais īpašums Adrese, Ciems, Garkalnes novadā , pamatojoties uz  
Garkalnes novada Zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 100000000000 ierakstu pieder  
V.U., pamats 2015.gada 29.oktobra  pirkuma līgums. 
12. Adrese, Ciems, Garkalnes novadā 07.12.2004 dzīvesvietu deklarēja V,U,.  
13. V.U., paskaidro, ka V.U., nedzīvo minētajā adresē no 2015.gada. 
 
Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu, 
Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
  
9. Anulēt dzīvesvietas deklarēšanas ziņas  V.U., personas kods 000000-00000, 
Adrese, Ciems, Garkalnes novadā. 
10. Lēmumu var pārsūdzēt mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas  
Administratīvās  rajona tiesas Rīgas tiesu namā. 
 
Domes priekšsēdētājs        A.Zīriņš 
 
E.Liepiņa 
6780937 

 
LĒMUMS 

Garkalnes novadā 
 

2021.gada 23.februārī.      Nr. 1353 
        (Prot. Nr. 69, 33.§) 
 

Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu. 
 
Izskatot  V.U., personas kods 000000-00000, iesniegumu, kurā lūdz anulēt 
dzīvesvietas deklarēšanas ziņas V.U., personas kods 000000-00000, Adrese, Adrese, 
Garkalnes novadā, jo personai nav  tiesiska pamata  dzīvot  minētajā adresē, dome 
konstatē: 
14. Nekustamais īpašums Adrese, Ciems, Garkalnes novadā , pamatojoties uz  
Garkalnes novada Zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 100000000000 ierakstu pieder  
V.U., pamats 2015.gada 29.oktobra  pirkuma līgums. 
15. Adrese, Ciems, Garkalnes novadā 07.12.2004 dzīvesvietu deklarēja V.U., 
tiesiskais pamats radniecība  ar īpašnieku.  



 

164 
 

16. V.U. paskaidro, ka V.U. nedzīvo minētajā adresē no 2015.gada. 
 
Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu, 
Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
  
11. Anulēt dzīvesvietas deklarēšanas ziņas V.U., personas kods 000000-00000, 
Adrese, Ciems, Garkalnes novadā. 
12. Lēmumu var pārsūdzēt mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas  
Administratīvās  rajona tiesas Rīgas tiesu namā. 
 
Domes priekšsēdētājs                            A.Zīriņš 
 
E.Liepiņa 
67800937 
 

 
LĒMUMS 

Garkalnes novadā 
 

2021.gada 23.februārī              Nr. 1354 
                (Prot. Nr. 69, 34.§) 
 

Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 
 
Izskatot  V.U., personas kods 000000-00000, iesniegumu, kurā lūdz anulēt 
dzīvesvietas deklarēšanas ziņas V.U., personas kods 000000-00000, Adrese, Ciems, 
Garkalnes novadā, jo personai nav  tiesiska pamata  dzīvot  minētajā adresē, dome 
konstatē: 
17. Nekustamais īpašums Adrese, Ciems, Garkalnes novadā , pamatojoties uz  
Garkalnes novada Zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 10000000000 ierakstu pieder  
V.U., pamats 2015.gada 29.oktobra  pirkuma līgums. 
18. Adrese, Ciems, Garkalnes novadā 07.12.2004 dzīvesvietu deklarēja V.U., 
tiesiskais pamats - īpašumtiesības.  
19. V.U. paskaidro, ka V.U. nedzīvo minētajā adresē no 2015.gada. 
 
Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu, 
Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
  
13. Anulēt dzīvesvietas deklarēšanas ziņas  V.U., personas kods 000000-00000 
Adrese, Ciems, Garkalnes novadā. 
14. Lēmumu var pārsūdzēt mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas  
Administratīvās  rajona tiesas Rīgas tiesu namā. 
 
Domes priekšsēdētājs                            A.Zīriņš 
 
E.Liepiņa 
67800937 
 

 



 

165 
 

LĒMUMS 
Garkalnes novadā 

 
 

2021.gada  23.februārī             Nr. 1355  
        (Prot. Nr. 69, 35.§) 
 
 

Par dzīvesvietas deklarēšanas ziņu anulēšanu 
 
Izskatot V.U., personas kods 000000-00000, iesniegumu, kurā lūdz  anulēt 
dzīvesvietas deklarēšanas ziņas V.U., personas kods 000000-00000, Adrese, Ciems,  
Garkalnes novadā, jo personai nav  tiesiska pamata  dzīvot  minētajā adresē, dome 
konstatē: 
20. Nekustamais īpašums Adrese, Ciems, Garkalnes novadā, pamatojoties uz  
Garkalnes novada Zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 0000 ierakstu pieder V.U., pamats  
15.05.2019. pirkuma līgums. 
21. Adrese, Ciems, Garkalnes novadā 02.07.2019. dzīvesvietu deklarēja V.U., 
tiesiskais pamats – laulība. V.U. un V.U. laulība šķirta 17.11.2020. 
22. V.U. paskaidro, ka V.U. minētajā adresē nedzīvo.  
 
Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 12.panta pirmās daļas 2.punktu, 
Garkalnes novada dome NOLEMJ: 
  
15. Anulēt dzīvesvietas deklarēšanas ziņas V.U., personas kods 000000-00000, 
Adrese, Ciems, Garkalnes novadā. 
16. Lēmumu var pārsūdzēt mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas  
Administratīvās  rajona tiesas Rīgas tiesu namā. 
 
Domes priekšsēdētājs                            A.Zīriņš 
 
E.Liepiņa 
67800937 
 


	I. Vispārīgie jautājumi
	V. Darba samaksas fonda noteikšanu un tā izlietojuma kārtība
	LĒMUMS
	LĒMUMS
	APSTIPRINĀTI
	ar Garkalnes novada domes
	23.02.2021.  lēmumu Nr. 1339
	(prot. Nr. 69, 19.§)
	GARKALNES NOVADA DOMES AUTOCEĻU IKDIENAS UZTURĒŠANAS SPECIFIKĀCIJA
	Satura rādītājs
	23.02.2021. sēdes lēmumu Nr. 1339, (prot. Nr. 69, 19.§)
	Definīcijas un skaidrojumi
	Vispārējā nodaļa
	Tehnoloģiju piemērošana
	Satiksmes drošība
	Pielietotie materiāli, pārbaudes un uzmērījumi
	Atkritumu un būvgružu utilizācija.
	Apkārtējās vides aizsardzība
	Vienības cena
	Darbu žurnāli
	1.1. Autoceļu uzturēšana
	1.1.1. Autoceļa attīrīšana no irdena sniega
	1.1.2. Autoceļa brauktuves attīrīšana no irdena sniega ar vienlaicīgu pretslīdes materiāla  kaisīšanu.
	1.1.3. Autopaviljonu, autobusu pieturvietu un atpūtas vietu attīrīšana no sniega
	1.1.4. Sniega novākšana no tiltu un satiksmes pārvadu braucamās daļas un ietvēm un autopaviljonu,  autobusu pieturvietu un atpūtas vietu attīrīšana no sniega.
	1.1.5. Gājēju un velosipēdu celiņu attīrīšana no sniega

	1.2. Slīdamības samazināšana
	1.2.1. Slīdamības samazināšana ar smilts - sāls maisījumu.
	1.2.2. Slīdamības samazināšana ar smilti
	1.2.3. Slīdamības samazināšana  ar sāli vai mitro sāli.
	1.2.4. Gājēju un velosipēdu celiņu slīdamības mazināšana, kaisot smilti vai šķembiņas

	1.3. Autoceļu operatīvā kopšana ziemā

	2. nodaļa. Tiltu, satiksmes pārvadu, caurteku un gājēju tuneļu uzturēšana
	2.1. Tilti un satiksmes pārvadi
	2.1.1. Tilta brauktuves attīrīšana no sanesumiem
	2.1.2. Tilta brauktuves mazgāšana.
	2.1.3. Tilta ūdens novadīšanas sistēmu attīrīšana


	3. nodaļa. Satiksmes organizēšana
	3.1. Autobusu pieturvietu, autopaviljonu un atpūtas vietu uzturēšana
	3.1.1. Laukumu un teritoriju attīrīšana
	3.1.2. Atsevišķu apmales akmeņu nomaiņa.
	3.1.3. Atsevišķu autopaviljonu bojāto konstrukciju nomaiņa un autopaviljona krāsošana.
	3.1.3.1. Autopaviljona krāsošana.
	3.1.3.2. Autopaviljonu remonts


	3.2. Ceļa zīmju uzturēšana.
	3.2.1. Ceļa zīmes (vertikālā apzīmējuma)  staba uzstādīšana vai nomaiņa.
	3.2.2. Ceļa zīmju vai vertikālo apzīmējumu  uzstādīšana vai nomaiņa uz staba
	3.2.3. Ceļa zīmju (vertikālo apzīmējumu) mazgāšana
	3.2.4. Ceļa zīmju restaurācija
	3.2.5. Pagaidu ceļa zīmes uzstādīšana

	3.3. Brauktuves apzīmējumi
	3.3.1. Brauktuves apzīmējumu (horizontālie apzīmējumi) krāsošana ar roku darba rīkiem
	3.3.2. Brauktuves apzīmējumu (horizontālie apzīmējumi) mehanizēta atjaunošana ar krāsu

	3.4.Signālstabiņu nomaiņa, mazgāšana un atstarotāju uzstādīšana
	3.4.1. Plastmasas signālstabiņu nomaiņa
	3.4.2. Signālstabiņu mazgāšana
	3.4.3. Atstarotāju uzlīmēšana signālstabiņiem

	3.5. Metāla barjeru mazgāšana, bojāto barjeru nomaiņa, izgāzto barjeru sakārtošana un atstarotāju uzstādīšana
	3.5.1. Metāla barjeras
	3.5.1.1. Barjeru mazgāšana
	3.5.1.2. Bojāto barjeru nomaiņa.
	3.5.1.3. Atstarotāju uzstādīšana.
	3.5.1.4. Barjeru sakārtošana.



	4. nodaļa. Segumu uzturēšana
	4.1. Asfalta segumu uzturēšana
	4.1.1. Plaisu aizliešana ar bitumena emulsiju vai aizpildīšana ar bitumena mastiku
	4.1.1.1. Plaisu aizliešana ar bitumena emulsiju
	4.1.1.2. Plaisu aizpildīšana ar bitumena mastiku

	4.1.2. Bedrīšu aizpildīšana
	4.1.2.1. Bedrīšu aizpildīšana ar karsto asfaltbetonu izmantojot pilno tehnoloģiju
	4.1.2.2. Bedrīšu aizpildīšana ar karsto asfaltbetonu izmantojot nepilno tehnoloģiju.
	4.1.2.3. Bedrīšu aizpildīšana ar šķembām un bitumena emulsiju izmantojot nepilno tehnoloģiju.
	4.1.2.4. Ar auksto asfaltu vai melnajām šķembām, izmantojot nepilno tehnoloģiju

	4.1.3. Seguma tīrīšana
	4.1.3.1. Seguma tīrīšana
	4.1.3.2. Seguma sakārtošana


	4.2. Grants, šķembu un uzlabotas grunts segumu uzturēšana
	4.2.1. Ceļa klātnes planēšana
	4.2.2. Grants seguma mehanizēta atjaunošana
	4.2.3. Ceļa klātnes profilēšana
	4.2.4. Iesēdumu un bedru labošana grants, šķembu segumos un uzlabotas grunts ceļos
	4.2.5. Grunts, grants, šķembu segu atputekļošana.


	5. nodaļa. Autoceļu kopšana
	5.1. Izskalojumu likvidēšana
	5.1.1. Izskalojumu aizbēršana
	5.1.2. Nogāžu nostiprināšana

	5.2. Ceļa sāngrāvju tīrīšana, profila atjaunošana un nostiprināšana
	5.2.1. Ceļa sāngrāvju tīrīšana un profila atjaunošana ar roku darbu
	5.2.2. Ceļa sāngrāvju mehanizēta tīrīšana un atjaunošana ar autogreideri .
	5.2.3. Ceļa sāngrāvju tīrīšana ar ekskavatoru, izmetot grunti atbērtnē
	5.2.4. Ceļa sāngrāvju tīrīšana ar ekskavatoru, iekraujot grunti transportā un aizvedot uz atbērtni.
	5.2.6. Sāngrāvju nogāžu un teknes nostiprināšana ar akmens materiāliem.

	5.3. Segto lietus ūdens novadīšanas sistēmu tīrīšana un kopšana.
	5.3.1. Ūdens uztvērējaku tīrīšana

	5.4. Nomaļu planēšana, profilēšana un remonts.
	5.4.1. Nomaļu mehanizēta profilēšana.
	5.4.2. Nomaļu mehanizēts remonts
	5.4.3. Mehanizēta nomaļu grunts uzaugumu noņemšana
	5.4.3.1. Nomaļu grunts uzaugumu noņemšana, grunti iekraujot transportā un aizvedot atbērtnē
	5.4.3.2. Nomaļu grunts uzaugumu noņemšana, grunti izlīdzinot uz vietas ar autogreideri.


	5.5. Krūmu izciršana grāvjos, nogāzēs un autoceļa joslās, krūmu atvašu pļaušana
	5.5.1. Krūmu griešana ar rokas instrumentiem
	5.5.2. Krūmu atvašu pļaušana ar uz traktora uzkarinātu krūmu griezēju
	5.5.3. Krūmu atvašu pļaušana ar mehānisku rokas krūmu griezēju
	5.5.4. Krūmu mehāniska griešana ar vienlaicīgu sasmalcināšanu
	5.5.5. Zaru, krūmu un atvašu šķeldošana

	5.6. Zāles pļaušana
	5.6.1. Zāles pļaušana ar rokām
	5.6.2. Mehanizēta zāles pļaušana

	5.7. Apstādījumu kopšana
	5.7.1. Augsnes kopšana
	5.7.1.1. Augsnes kopšana ar roku darbu

	5.7.6. Dzīvžogu apgriešana
	5.7.6.1. Dzīvžogu apgriešana ar roku darba rīkiem
	5.7.6.2. Dzīvžogu mehanizēta apgriešana

	5.7.7. Sauso un lieko zaru izzāģēšana ar rokas darba rīkiem
	5.7.8. Atsevišķu koku novākšana
	5.7.8.1. Atsevišķa koka novākšana
	5.7.8.2. Koka ar kuplu vainagu novākšana alejā
	5.7.8.3. Atsevišķa koka novākšana sevišķi sarežģītos apstākļos (blīvi apdzīvotās vietās tuvu dzīvojamām mājām, blakus esot virszemes inženierkomunikācijām sakaru vai elektrības gaisvadu līnijām ar kuplu vainagu novākšana alejā)
	5.7.8.4. Ceļa klātnes atbrīvošana no vētrā lauzta koka (-iem)
	5.7.8.5. Celma izraušana vai nofrēzēšana


	5.8. Ceļu operatīvā kopšana vasarā
	5.9. Ceļa nodalījuma joslas sakopšana
	5.10. Sadzīves atkritumu tvertņu apkope
	6.1. Caurteku izbūve
	6.1.1 Plastmasas caurtekas ar d= 0,3 -1.2m uzstādīšana


	LĒMUMS
	LĒMUMS
	LĒMUMS
	LĒMUMS
	LĒMUMS
	Garkalnes nov. AP IP 2020-2022 aktual 23.02.2021..pdf
	Investīciju plāns 2020.-2022.g.

	1345.pdf
	MK Nr.671-1.pielikums
	Reorganiz_cija - B_ves
	Lapa1

	Reorganiz_cija - Dz_v._pa_.
	Lapa1

	Reorganiz_cija - Kustamie _pa_umi
	Lapa1

	Reorganiz_cija - zemes
	Lapa1



